
VĚSTNÍK 

ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 

 

Číslo  48 ISSN 2336-7288 Praha  - 27. listopadu 2019 
 

 

Číselné INID kódy pro označování 

bibliografických dat technických řešení  INID Codes for the identification of 

bibliographic data of technical solutions 

(Standard WIPO ST. 9 a ST. 80) 
(11) číslo patentu/zápisu/osvědčení  (11) Number of the patent/registration/certification 

(15) datum zápisu průmyslového vzoru  (15) Industrial design registration date 
(21) číslo přihlášky/žádosti  (21) .Application number 

(22) datum podání přihlášky/žádosti  (22) Date of application filling 

(23) údaje o výstavní prioritě  (23) Exhibition priority data 
(28) počet průmyslových vzorů  (28) Number of industrial designs included in the application 

(31) číslo prioritní přihlášky  (31) Number of priority application 

(32) datum podání prioritní přihlášky  (32) Filling date of priority application 
(33) země priority  (33) Priority country 

(40) datum zveřejnění přihlášky vynálezu  (40) Date of publication of patent application 

(45) datum zveřejnění zapsaného průmyslového vzoru  (45) Publication date of the registered industrial design 
(47) datum zveřejnění udělení patentu a zápisu užitného vzoru, 

datum zápisu užitného vzoru, datum oznámení udělení 

evropského patentu v Evropském patentovém věstníku 

 (47) Publication date of patent granting and publication date of utility 

model registration, registration date of utility model, publication 

date of European patent granting in the European patent bulletin 
(51) mezinárodní patentové třídění/Locarnské třídění průmyslových 

vzorů 

 (51) International Patent Classification/ Locarno Classification for 

Industrial Designs 

(54) Název  (54) Title 
(55) vyobrazení průmyslového vzoru  (55) Reproduction of the industrial design 

(57) Anotace  (57) Abstract 

(68) číslo základního patentu  (68) Number of the basic patent 
(71) označení přihlašovatele/žadatele  (71) Applicant 

(72) označení původce  (72) Inventor 

(73) označení majitele/vlastníka  (73) Owner 
(74) označení zástupce  (74) Attorney's name and address 

(86) číslo mezinárodní přihlášky  (86) International application number 

(87) číslo mezinárodního zveřejnění  (87) International publication number 
(92) datum a číslo první registrace přípravku pro Českou republiku  (92) Date and number(s) of the first authorization to market the product 

in the CZ 

(93) datum, číslo a země první registrace přípravku v rámci 

Společenství 

 (93) Date, number(s) and country of the first authorization to market the 

product in the EEC 

(94) doba platnosti osvědčení  (94) Term of certification validity 

(95) označení a typ přípravku  (95) Name of the product and product type 
(96) datum podání a číslo evropské patentové přihlášky  (96) European patent application filling date and number 

(97) datum zveřejnění a číslo zveřejnění evropské patentové 

přihlášky v Evropském patentovém věstníku 

 (97) European patent application publication date and publication 

number in the European patent bulletin 
     

Číselné INID kódy pro označování bibliografických 

dat ochranných známek 
 INID codes and minimum required for the identification of 

bibliographics data relating to marks 

(Standard WIPO ST.60) 

(111) Číslo zápisu ochranné známky (registrace)  (111) Number of registration 

(151) Datum zápisu ochranné známky  (151) Date of the registration 

(210) Číslo přihlášky ochranné známky (spisu)  (210) Number of the application 

(220) Datum podání přihlášky  (220) Date of filing of the application 

(320) Datum vzniku práva přednosti  (320) Date of the first application 

(442) Datum zveřejnění přihlášky po průzkumu  (442) Date of the publication of the examined application 

(450) Datum zveřejnění zápisu ochranné známky ve Věstníku  (450) Date of publication of the registration 

(510) Seznam výrobků a služeb  (510) List of goods and/or services 

(511) Číslo třídy výrobků a služeb  (511) Number of the class of goods and/or services 

(526) Omezení rozsahu ochrany o prvek  (526) Disclaimer 

(540) Znění nebo vyobrazení ochranné známky  (540) Reproduction of the mark 

(551) Kolektivní ochranná známka  (551) Collective mark 

(554) Prostorová ochranná známka  (554) Three-dimensional mark 

(558) Ochranná známka tvořená pouze barvou nebo kombinací barev  (558) Mark consisting exclusively of one or several colours 

(580) Datum zápisu jakékoliv transakce v souvislosti s přihláškou nebo 

zápisem ochranné známky do rejstříku, např. změna majitele, změna 

jména nebo adresy, vzdání se práv k ochranné známce atd. (účinnost) 

 (580) Date of recording of any kind of transaction in respect of applications or 

registrations (e.g. change in ownership, change in name or address, 

renunciation, termination of protection) 

(591) Údaje o barevnosti ochranné známky  (591) Information concerning colour claimed 

(730) Přihlašovatel/vlastník ochranné známky  (730) The applicant or the holder of the mark 

(740) Zástupce  (740) Name and address of the representative 

(770) Jméno a adresa dřívějšího přihlašovatele nebo vlastníka (v případě 

změny vlastnictví) 

 (770) Name and address of the previous applicant or holder (in case of change in 

ownership) 

(791) Jméno a adresa nabyvatele licence  (791) Name and address of the licensee 

(793) Podmínky a omezení licence  (793) Indication of conditions and/or restrictions under the license 

(800) Mezinárodní zápis ochranné známky  (800) International registration 

 



Kódy pro kódování záhlaví oznámení publikovaných ve Věstníku 
(Standard WIPO ST. 17) 

BB9A zveřejněné přihlášky vynálezů 
FG1K zapsané užitné vzory 

FG4A udělené patenty 

FG4Q zapsané průmyslové vzory 

LD3K částečný výmaz užitného vzoru 

LD4Q částečný výmaz průmyslového vzoru 

MA4A zánik patentu vzdáním se 

MA4F zánik autorských osvědčení vzdáním se 

MC3K výmaz užitného vzoru 

MC4A zrušení patentu 

MC4F zrušení autorského osvědčení 

MC4Q výmaz průmyslového vzoru 

MH1K zánik užitného vzoru vzdáním se 

MH4A částečné zrušení patentu 

MH4F částečné zrušení autorského osvědčení 

MH4Q zánik průmyslového vzoru vzdáním se 

MK1K zánik užitného vzoru uplynutím doby platnosti 

MK4A zánik patentů uplynutím doby platnosti 
MK4F zánik autorských osvědčení uplynutím doby platnosti 

MK4Q zánik průmyslového vzoru uplynutím doby ochrany 

MM4A zánik patentů pro nezaplacení ročních poplatků 

MM4F zánik autorských osvědčení pro nezaplacení ročních poplatků 

ND1K prodloužení platnosti užitného vzoru 

ND4Q obnova doby ochrany průmyslového vzoru 

PA4A změna autorského osvědčení na patent 

PC9A změna dispozičního práva k vynálezu 

PD1K převod práv a ostatní změny majitelů užitných vzorů 

PD4A převod práv a ostatní změny majitelů patentů 

PD4Q převod práv a ostatní změny vlastníků průmyslových vzorů 

QA9A nabídka licence 

SB4A zapsané patenty do rejstříku po odtajnění 

SB4F zapsaná autorská osvědčení do rejstříku po odtajnění 

Opravy Změny Různé 

Opravy u přihlášek vynálezů s žádostí o udělení patentu 

HA9A jmenování vynálezce 
HB9A oprava jmen 

HC9A změna jmen 
HD9A oprava adres 
HE9A změna adres 
HF9A oprava dat 

HG9A oprava chyb v třídění 

HH9A oprava nebo změna všeobecně 

HK9A tiskové chyby v úředních věstnících 

 

Opravy ochranných dokumentů 
Patenty autorská osvědčení užitné vzory průmyslové vzory  
TA4A TA4F TA1K TA4Q jmenování vynálezce 
TB4A TB4F TB1K TB4Q oprava jmen 
TC4A TC4F TC1K TC4Q změna jmen 
TD4A TD4F TD1K TD4Q oprava adres 
TE4A TE4F TE1K TE4Q změna adres 
TF4A TF4F TF1K TF4Q oprava dat 
TG4A TG4F TG1K TG4Q oprava chyb v třídění 
TH4A TH4F TH1K TH4Q oprava nebo změna všeobecně 
TK9A TK9F TK1K TK4Q tiskové chyby v úřed. věstnících 

 

  



 

 

 

Kódy pro označování států USA použité ve 

věstníku 
IL Illinois 
NJ New Jersey 
NY New York 
OH Ohio 
TX Texas 

Kódy pro označování zemí a mezinárodních 

organizací použité ve věstníku 
BE Belgie 
BG Bulharsko 
CA Kanada 
CH Švýcarsko 
CN Čína 
CY Kypr 
CZ Česká republika 
DE Spolková republika Německo 
DK Dánsko 
FR Francie 
GB Velká Británie 
GG Guernsey 
IE Irsko 
IT Itálie 
JP Japonsko 
KR Korejská republika 
MU Mauricius 
NL Nizozemsko 
PL Polsko 
SE Švédsko 
SK Slovensko 
UA Ukrajina 
US Spojené státy americké 
VG Britské Panenské ostrovy 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 48-2019 CZ, datum publikace 27.11.2019 1 
(zveřejněné přihlášky vynálezů) 

 

BB9A Zveřejněné přihlášky vynálezů - přehled podle čísel přihlášek 

Dále uvedené přihlášky vynálezů byly zveřejněny dnem, uvedeným ve Věstníku podle zákona č. 527/1990 Sb., o vynálezech a zlepšovacích návrzích, ve znění 

pozdějších předpisů, a jsou k dispozici v patentové knihovně Úřadu průmyslového vlastnictví, Antonína Čermáka 2a, 160 68, Praha 6. 

(21) (51)   

2018-222 B  60 M 1/12 (2006.01) 

2018-223 B  29 C 64/165 (2017.01) 

2018-224 B  60 Q 1/00 (2006.01) 

(21) (51)   

2018-286 A  63 B 69/20 (2006.01) 

2018-533 B  60 N 2/20 (2006.01) 

2019-615 A  01 G 29/00 (2006.01) 

 Zveřejněné přihlášky vynálezů - řazené podle MPT 

(51) A01G 29/00 (2006.01) 

(21) 2019-615 

(71) Tušer Martin Ing., Roztoky, CZ 

 Tušerová Žaneta, Roztoky, CZ 

(72) Tušer Martin Ing., Roztoky, CZ 
 Tušerová Žaneta, Roztoky, CZ 

(54) Zavlažovací vak a sestava vaků pro závlahu zejména vzrostlých, 

dospělých a sbírkových stromů a způsob zavlažování stromů 
(22) 03.10.2019 

(57) Zavlažovací vak pro závlahu zejména vzrostlých, dospělých a sbírkových 

stromů, který obsahuje alespoň jeden netlakový plnicí otvor (3) a/nebo 
alespoň jeden plnicí otvor (4) s armaturou pro tlakové plnění, dále obsahuje 

ve spodní části prosté otvory (21) pro uvolnění kapaliny a/nebo 

vodopropustné švy a/nebo kapkovač (22) a/nebo spojku (23) s napojením 
kapkovací hadice (24), přičemž objem vaku činí až 4000 litrů. Sestava 

zavlažovačích vaků, kde alespoň jeden vak (1) obsahuje alespoň jeden 

netlakový plnicí otvor (3) a/nebo alespoň jeden plnicí otvor (4) s armaturou 
pro tlakové plnění, přičemž vaky (1) jsou vzájemně spojeny propojovací 

hadicí (51) spojenou s otvory (4) a/nebo spojenou s propojovacími prvky 

(5). Způsob zavlažování stromů pomocí vaků nebo sestavy vaků kde vak (1) 
nebo sestava vaků (1) je uložena co nejblíže hranice (103) koruny stromu 

alespoň z části na propustné podloží (104). 

 

(74) DANĚK & PARTNERS Advokátní a patentová kancelář, Ing. Dr. Vilém 

Daněk Ph.D., LL.M., Vinohradská 403/17, Praha 2, Vinohrady, 12000 

 

 
(51) A63B 69/20 (2006.01) 

 D02G 3/48 (2006.01) 

 C08J 11/04 (2006.01) 
(21) 2018-286 

(71) Káža Robert, Praha 5, Stodůlky, CZ 

(72) Káža Robert, Praha 5, Stodůlky, CZ 

(54) Boxovací pytel 

(22) 12.06.2018 

(57) Problém postupného sesedání náplně uvnitř boxovacích pytlů řeší náplň (4) 
boxovacího pytle (2), jež je tvořena ze směsi kordové tkaniny, gumového 

granulátu a prachu, které jsou s výhodou získány pomocí recyklace 

pneumatik. Boxovací pytel (2) je tvořen obalem boxovacího pytle (2), který 
je vyplněn náplní (4) pomocí lisovacího zařízení (8). Náplň (4) je naplněna 

do obalů puků (1) a/nebo nosných puků (17), které jsou do obalu boxovacího 
pytle (2) vtlačeny. Do obalu boxovacího pytle (2) může být vloženo 

libovolné množství puků (1), v závislosti na výšce obalu boxovacího pytle 

(2). Hustota stlačené náplně (4) se pohybuje v rozmezích od 270 do 420 
kg/m3. Variabilní velikosti boxovacího pytlů (2) a hustoty náplní (4) 

umožňují lepší trénink pro začátečníky i profesionální boxery. Puk sestává 

z pláště (14), podstavy (15) a víka (16). 

 

(74) PATENT SKY s. r. o., Karlovarská 814/115, Praha 6, Řepy, 16100 

 
 

(51) B29C 64/165 (2017.01) 

 B29C 64/106 (2017.01) 
 B33Y 70/00 (2015.01) 

(21) 2018-223 

(71) Knobloch Peter, Jenišovice, CZ 
(72) Knobloch Peter, Jenišovice, CZ 

(54) Složení pojiva pro polygrafickou tiskovou hlavu pro 3D tisk 

(22) 14.05.2018 
(57) Pojivový materiál pro polygrafickou tiskovou hlavu pro 3D tisk 

termoplastových materiálů, zejména na bázi styrenů nebo akrylátů, zahrnuje 

50 až 100 % hmotn. polygrafického inkoustu vybraného ze solventního 
inkoustu, eko solventního inkoustu a UV vytvrditelného inkoustu, přičemž 

zbytek do 100 % hmotn. zahrnuje modifikační složku. 

 
(74) RETROPATENT s.r.o., Dobiášova 1246/29, Liberec, Liberec VI-

Rochlice, 46006 

 
(51) B60M 1/12 (2006.01) 

 B60M 1/22 (2006.01) 

 B60L 5/04 (2006.01) 
 B60L 5/08 (2006.01) 

 B60L 5/40 (2006.01) 

 B60L 5/42 (2006.01) 

 B60L 11/18 (2006.01) 

(21) 2018-222 

(71) FAIVELEY TRANSPORT CZECH a.s., Plzeň, CZ 
(72) Lorenc Tomáš Ing., Plzeň, CZ 

 Kučera Lukáš Ing., Plzeň, CZ 

(54) Zařízení pro napájení stojícího trolejbusu zvýšeným 

proudem,zejména pro dobíjení trakčních baterií 

(22) 14.05.2018 

(57) Vynálezem je zařízení pro napájení stojícího trolejbusu zvýšeným proudem, 
zejména pro dobíjení trakčních baterií. Po obou stranách troleje (T) jsou na 

společném rámu (1) ustaveny lišty (2). Alespoň jedna z lišt (2) je oproti 

druhé přiblížitelná, přičemž lišty (2) jsou spojeny s přívodem (21) 
elektrického proudu. 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 48-2019 CZ, datum publikace 27.11.2019 2 
(zveřejněné přihlášky vynálezů) 

 

(74) POLÁČEK & kol., Patentoprávní a známková kancelář, Ing. Jiří Poláček, 

Dominikánská 6, Plzeň, 30112 

 

 
(51) B60N 2/20 (2006.01) 

 E05C 3/22 (2006.01) 

 E05B 85/24 (2014.01) 
(21) 2018-533 

(71) BRANO a.s., Hradec nad Moravicí, CZ 

(72) Kuděla Libor Ing., Chvalíkovice, CZ 
 Rolný Benedikt Ing., Chuchelná, CZ 

(54) Zámek sedadla 

(22) 05.10.2018 
(57) Zámek sedadla zahrnuje pouzdro (1) zámku se základní deskou (2) spojenou 

s opěradlem sedadla, na které je uspořádána rohatka (11) uložená na 
základní desce (2) pomocí rohatkového čepu (12), otočná proti síle 

rohatkové pružiny (13) a opatřená radiálním ramenem (14) se zářezem (15) 

pro záběr s třmenem (16) spojeným s pevnou částí karoserie; západka (21) 
uložená na základní desce (2) pomocí západkového čepu (22) rovnoběžného 

s rohatkovým čepem (12), otočná proti síle západkové pružiny (23), v 

obráceném smyslu k otáčení rohatky (11) proti síle rohatkové pružiny (13) 
a opatřená radiálním ramenem (24); a blokovací rameno (31) uložené na 

základní desce (2) otočně proti síle blokovací pružiny (33), ve stejném 

smyslu jako otáčení rohatky (11) proti síle rohatkové pružiny (13), pro záběr 
s radiálním ramenem (14) rohatky (11) a radiálním ramenem (24) západky 

(21), přičemž podle vynálezu je na základní desce (2) uložena pomocná 

západka (41), otočná na pomocném čepu (42) proti síle pomocné pružiny 
(43) kolem osy rovnoběžné s osou západkového čepu (22), ve stejném 

smyslu jako otáčení blokovacího ramene (31) proti síle blokovací pružiny 

(33), a opatřená radiálním blokovacím výstupkem (44) pro záběr s radiálním 
ramenem (24) západky (21) a radiálním uvolňovacím výstupkem (45) pro 

záběr s blokovacím ramenem (31). S výhodou je blokovací rameno (31) 

opatřeno radiální nájezdovou plochou (34) pro záběr s radiálním 
uvolňovacím výstupkem (45). 

 

(74) FISCHER & PARTNER IP s.r.o., Na Hrobci 294/5, Praha 2, Nové Město, 
12800 

 

 
(51) B60Q 1/00 (2006.01) 
 G02B 6/132 (2006.01) 

(21) 2018-224 

(71) Varroc Lighting Systems, s.r.o., Šenov u Nového Jičína, CZ 
(72) Gloss Tomáš Ing., Vítkov, CZ 

 Šimurda Vít Bc., Nový Jičín, Loučka, CZ 

 Hruška Jakub Ing., RNDr., Ph.D., Hlučín, CZ 
(54) Světelné zařízení, zejména pro motorové vozidlo 

(22) 14.05.2018 

(57) Světelné zařízení, zejména pro motorové vozidlo, obsahuje alespoň jeden 
světelný zdroj (1), světlovod (2) pro navazování světelných paprsků 

emitovaných světelným zdrojem (1) a jejich výstup výstupní plochou (8) 

světlovodu (2), a ochranné sklo (4) umístěné před výstupní plochou (8) 
světlovodu (2). Světlovod (2) dále obsahuje vyvazovací plochu (5) 

obsahující vyvazovací elementy (3) pro směrování světelných paprsků 

postupujících světlovodem (2) k výstupní ploše (8). Světlovod (2) je 
uchycen k ochrannému sklu (4) pomocí spojovací vrstvy (11) umístěné mezi 

vnějším povrchem světlovodu (2) a ochranným sklem (4), která zahrnuje na 

povrchu světlovodu (2) umístěnou povrchovou vrstvu (6), která má index 
lomu nižší, než je index lomu materiálu světlovodu (2). 

 

(74) Hainz - Patentová a známková kancelář, JUDr. Ing. Miloslav Hainz, 
Pobřežní 18/16, Praha 8, Karlín, 18600 

 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 48-2019 CZ, datum publikace 27.11.2019 3 
(zveřejněné přihlášky vynálezů) 

 

 Zveřejněné přihlášky vynálezů - přehled podle třídících znaků 

(51)   (21) 

B  29 C 64/106 (2017.01) 2018-223 

B  33 Y 70/00 (2015.01) 2018-223 

B  60 L 5/04 (2006.01) 2018-222 

B  60 L 5/08 (2006.01) 2018-222 

B  60 L 5/40 (2006.01) 2018-222 

B  60 L 5/42 (2006.01) 2018-222 

B  60 L 11/18 (2006.01) 2018-222 

(51)   (21) 

B  60 M 1/22 (2006.01) 2018-222 

C  08 J 11/04 (2006.01) 2018-286 

D  02 G 3/48 (2006.01) 2018-286 

E  05 B 85/24 (2014.01) 2018-533 

E  05 C 3/22 (2006.01) 2018-533 

G  02 B 6/132 (2006.01) 2018-224 

 Seznam přihlašovatelů zveřejněných přihlášek vynálezů 

(71) (21) (51)  

BRANO a.s., Hradec nad 

Moravicí, CZ 

2018-533 B  60 N 2/20 (2006.01) 

FAIVELEY TRANSPORT 

CZECH a.s., Plzeň, CZ 

2018-222 B  60 M 1/12 (2006.01) 

Varroc Lighting Systems, 
s.r.o., Šenov u Nového Jičína, 

CZ 

2018-224 B  60 Q 1/00 (2006.01) 

(71) (21) (51)  

Káža Robert, Praha 5, 

Stodůlky, CZ 

2018-286 A  63 B 69/20 (2006.01) 

Knobloch Peter, Jenišovice, 

CZ 

2018-223 B  29 C 64/165 (2017.01) 

Tušer Martin Ing., Roztoky, 
CZ 

2019-615 A  01 G 29/00 (2006.01) 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 48-2019 CZ, datum publikace 27.11.2019 1 
(udělené patenty) 

 

FG4A Udělené patenty - přehled podle čísel patentů 

V období uzávěrky tohoto čísla Věstníku udělil Úřad průmyslového vlastnictví tyto patenty. 

(11) (51)   

308053 C 12 N 15/10 (2006.01) 

308054 F 16 L 25/00 (2006.01) 

(11) (51)   

308055 A 01 K 23/00 (2006.01) 

308056 C 07 D 487/04 (2006.01) 

(11) (51)   

308057 A 63 B 69/20 (2006.01) 

308058 B 60 N 2/20 (2006.01) 

FG4A Udělené patenty - přehled podle MPT 

(51) A01K 23/00 (2006.01) 
 A01K 1/035 (2006.01) 

 A01K 1/015 (2006.01) 
 B01J 20/02 (2006.01) 

(11) 308055 

(40) 27.01.2016 
(21) 2014-470 

(73) Sedlecký kaolin a.s., Božičany, CZ 

(72) Pticen František Ing., Praha 8, CZ 
 Zítko Vojtěch Bc., Bsc., Vysoká, CZ 

(54) Způsob výroby lehčeného, hrudkujícího kompozitního steliva pro 

kočky a drobná zvířata 
(22) 08.07.2014 

(74) Pavel Reichel a kol., Ing. Pavel Reichel, Lopatecká 14, Praha 4, 14700 

 
 

(51) A63B 69/20 (2006.01) 

 D02G 3/48 (2006.01) 
 C08J 11/04 (2006.01) 

(11) 308057 

(40) 27.11.2019 
(21) 2018-286 

(73) Káža Robert, Praha 5, Stodůlky, CZ 

(72) Káža Robert, Praha 5, Stodůlky, CZ 
(54) Boxovací pytel 

(22) 12.06.2018 

(74) PATENT SKY s. r. o., Karlovarská 814/115, Praha 6, Řepy, 16100 

 
 

(51) B60N 2/20 (2006.01) 
 E05C 3/22 (2006.01) 

 E05B 85/24 (2014.01) 

(11) 308058 
(40) 27.11.2019 

(21) 2018-533 

(73) BRANO a.s., Hradec nad Moravicí, CZ 
(72) Kuděla Libor Ing., Chvalíkovice, CZ 

 Rolný Benedikt Ing., Chuchelná, CZ 

(54) Zámek sedadla 
(22) 05.10.2018 

(74) FISCHER & PARTNER IP s.r.o., Na Hrobci 294/5, Praha 2, Nové Město, 

12800 

 
 

(51) C07D 487/04 (2006.01) 

 C07D 239/00 (2006.01) 

 C07D 231/00 (2006.01) 

 A61K 31/519 (2006.01) 
(11) 308056 

(40) 15.02.2017 

(21) 2015-509 
(73) Ústav experimentální botaniky AV ČR, v. v. i., Praha 6 - Lysolaje, CZ 

(72) Kryštof Vladimír, Olomouc, CZ 

 Vymětalová Ladislava, Jaroměřice, CZ 
 Havlíček Libor, Praha 4, CZ 

 Šturc Antonín Ing., Praha 4, CZ 

 Jorda Radek, Olomouc, CZ 
 Pospíšil Tomáš, Olomouc, CZ 

 Strnad Miroslav, Olomouc, CZ 
(54) 5-Substituované-7-[4-(substituované)benzyl]amino-3-

isopropylpyrazolo[4,3-d]pyrimidiny, jejich použití jako 

antirevmatika, a farmaceutické přípravky 
(22) 20.07.2015 

(74) HARBER IP s.r.o., Dukelských hrdinů 567/52, Praha 7, Holešovice, 

17000 

 
 

(51) C12N 15/10 (2006.01) 
 C12Q 1/68 (2006.01) 

 C12N 15/11 (2006.01) 

 A61K 45/00 (2006.01) 
 A61K 48/00 (2006.01) 

(11) 308053 

(40) 15.10.2003 
(21) 2011-452 

(73) MAX-PLANCK-GESELLSCHAFT ZUR FÖRDERUNG DER 

WISSENSCHAFTEN E.V., München, DE 
 EUROPÄISCHES LABORATORIUM FÜR MOLEKULARBIOLOGIE 

(EMBL), Heidelberg, DE 

(72) Tuschl Thomas, Göttingen, DE 
 Elbashir Sayda, Göttingen, DE 

 Lendeckel Winfried, Hohengandem, DE 

 Matthias Wilm, Heidelberg, DE 
 Lührmann Reinhard, Marburg-Michelbach, DE 

(54) Izolovaná molekula dvouřetězcové RNA, způsob její výroby a její 

použití 
(32) 01.12.2000, 30.03.2001, 30.03.2001 

(31) 00126325, 60/279661, PCT/US200110188 

(33) EP, US, WO 
(86) PCT/EP2001/013968 

(87) WO 2002/044321 

(22) 29.11.2001 
(74) KOREJZOVA LEGAL v.o.s., JUDr. Petra Sauvage de Brantes, advokátka, 

Korunní 810/104, Praha 10, Vinohrady, 10100 

 
 

(51) F16L 25/00 (2006.01) 

 F24F 13/00 (2006.01) 
 F25B 41/06 (2006.01) 

(11) 308054 

(40) 16.11.2011 

(21) 2010-296 

(73) Hanon Systems, Daejeon, KR 

(72) Cébe Pavel Ing., Rožnov pod Radhoštěm, CZ 
 Říha Josef Dr. Ing., Nový Jičín, CZ 

(54) Přechodový adaptér pro připojení dvou koaxiálně uspořádaných 

trubek k termostatickému expanznímu ventilu v klimatizačním 

systému 

(22) 16.04.2010 

(74) PATENTSERVIS Praha a.s., Na Podkovce 281/10, Praha 4, 14700 

 
 

  



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 48-2019 CZ, datum publikace 27.11.2019 2 
(udělené patenty) 

 

 Seznam majitelů udělených patentů 

(73) (11) (51)  

BRANO a.s., Hradec nad 

Moravicí, CZ 

308058 B 60 N 2/20 (2006.01) 

EUROPÄISCHES 

LABORATORIUM FÜR 
MOLEKULARBIOLOGIE 

(EMBL), Heidelberg, DE 

308053 C 12 N 15/10 (2006.01) 

Hanon Systems, Daejeon, KR 308054 F 16 L 25/00 (2006.01) 

MAX-PLANCK-

GESELLSCHAFT ZUR 
FÖRDERUNG DER 

WISSENSCHAFTEN E.V., 
München, DE 

308053 C 12 N 15/10 (2006.01) 

(73) (11) (51)  

Sedlecký kaolin a.s., Božičany, 

CZ 

308055 A 01 K 23/00 (2006.01) 

Ústav experimentální botaniky 

AV ČR, v. v. i., Praha 6 - 
Lysolaje, CZ 

308056 C 07 D 487/04 (2006.01) 

Káža Robert, Praha 5, 

Stodůlky, CZ 

308057 A 63 B 69/20 (2006.01) 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 48-2019 CZ, datum publikace 27.11.2019 1 
(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

   Zpřístupněné překlady nároků evropských patentových přihlášek 

U následujících zveřejněných evropských patentových přihlášek s účinky pro Českou republiku byl přihlašovatelem předložen překlad patentových nároků do českého 

jazyka (§ 35a, odst. 4 zákona č. 527/1990 Sb., v platném znění). Datum zpřístupnění překladu patentových nároků veřejnosti je datum publikace tohoto Věstníku. Údaje 

jsou řazeny vzestupně podle čísla zveřejnění evropské patentové přihlášky. 

(97) EP 3491772 
(97) 01.02.2018 

(51) H04L 9/06 (2006.01) 

(96) 29.07.2016 
(96) 16774544.7 

(71) Permanent Privacy Ltd., Tortola, VG 

(72) YUEN, Pak, Kay, Kaktin Vilage, Shatin N.T. Hong Kong, CN 

(54) Aplikace spojené s bezpečným kódováním 
(86) PCT/IB2016/001215 

(87) WO 2018/020286 

(74) Traplová Hakr Kubát, advokátní a patentová kancelář, ing. Eduard Hakr 
patentový zástupce, Přístavní 24, Praha 7, 17000 

 

   Udělené evropské patenty 

Evropský patentový úřad udělil následující evropské patenty  s účinky pro Českou republiku. Tyto patenty mohou být zrušeny nebo zachovány v pozměněném znění 

Evropským patentovým úřadem v řízení o odporu.  K tomu, aby nabyl evropský patent účinnosti na území České republiky, je třeba, aby byl Úřadu předložen ve 

stanovené lhůtě překlad patentového spisu do českého jazyka (§ 35c odst. 2 až 4 zákona č. 527/1990 Sb., v platném znění). 

(97) EP 1370097 (47) 13.11.2019 

(97) EP 1469528 (47) 13.11.2019 

(97) EP 1471585 (47) 13.11.2019 
(97) EP 1473963 (47) 13.11.2019 

(97) EP 1569422 (47) 13.11.2019 

(97) EP 1591550 (47) 13.11.2019 
(97) EP 1596976 (47) 13.11.2019 

(97) EP 1602236 (47) 13.11.2019 

(97) EP 1621568 (47) 13.11.2019 
(97) EP 1622385 (47) 13.11.2019 

(97) EP 1663366 (47) 13.11.2019 

(97) EP 1693535 (47) 13.11.2019 
(97) EP 1730866 (47) 13.11.2019 

(97) EP 1743445 (47) 13.11.2019 

(97) EP 1757141 (47) 13.11.2019 
(97) EP 1781182 (47) 13.11.2019 

(97) EP 1785720 (47) 13.11.2019 

(97) EP 1819544 (47) 13.11.2019 

(97) EP 1830066 (47) 13.11.2019 

(97) EP 1841519 (47) 13.11.2019 

(97) EP 1855306 (47) 13.11.2019 
(97) EP 1856051 (47) 13.11.2019 

(97) EP 1864341 (47) 13.11.2019 

(97) EP 1894335 (47) 13.11.2019 
(97) EP 1917826 (47) 13.11.2019 

(97) EP 1928031 (47) 13.11.2019 

(97) EP 1930871 (47) 13.11.2019 
(97) EP 1932008 (47) 13.11.2019 

(97) EP 1934973 (47) 13.11.2019 

(97) EP 1943479 (47) 13.11.2019 
(97) EP 1950862 (47) 13.11.2019 

(97) EP 1968438 (47) 13.11.2019 

(97) EP 1970842 (47) 13.11.2019 
(97) EP 1972930 (47) 13.11.2019 

(97) EP 1985208 (47) 13.11.2019 

(97) EP 1994781 (47) 13.11.2019 
(97) EP 2008687 (47) 13.11.2019 

(97) EP 2014076 (47) 13.11.2019 

(97) EP 2020973 (47) 13.11.2019 
(97) EP 2032008 (47) 13.11.2019 

(97) EP 2033203 (47) 13.11.2019 

(97) EP 2036360 (47) 13.11.2019 
(97) EP 2043559 (47) 13.11.2019 

(97) EP 2044315 (47) 13.11.2019 

(97) EP 2046885 (47) 13.11.2019 
(97) EP 2051822 (47) 13.11.2019 

(97) EP 2059258 (47) 13.11.2019 
(97) EP 2059983 (47) 13.11.2019 

(97) EP 2069613 (47) 13.11.2019 

(97) EP 2070345 (47) 13.11.2019 
(97) EP 2095252 (47) 13.11.2019 

(97) EP 2098870 (47) 13.11.2019 

(97) EP 2109503 (47) 13.11.2019 

(97) EP 2119936 (47) 13.11.2019 

(97) EP 2122599 (47) 13.11.2019 
(97) EP 2128481 (47) 13.11.2019 

(97) EP 2128548 (47) 13.11.2019 

(97) EP 2129641 (47) 13.11.2019 
(97) EP 2132523 (47) 13.11.2019 

(97) EP 2132652 (47) 13.11.2019 

(97) EP 2134645 (47) 13.11.2019 
(97) EP 2137818 (47) 13.11.2019 

(97) EP 2139936 (47) 13.11.2019 

(97) EP 2141470 (47) 13.11.2019 
(97) EP 2154600 (47) 13.11.2019 

(97) EP 2155921 (47) 13.11.2019 

(97) EP 2159790 (47) 13.11.2019 
(97) EP 2160813 (47) 13.11.2019 

(97) EP 2161553 (47) 13.11.2019 

(97) EP 2162752 (47) 13.11.2019 

(97) EP 2162973 (47) 13.11.2019 

(97) EP 2163419 (47) 13.11.2019 

(97) EP 2165491 (47) 13.11.2019 
(97) EP 2167602 (47) 13.11.2019 

(97) EP 2168066 (47) 13.11.2019 

(97) EP 2168185 (47) 13.11.2019 
(97) EP 2169578 (47) 13.11.2019 

(97) EP 2175385 (47) 13.11.2019 

(97) EP 2176805 (47) 13.11.2019 
(97) EP 2177271 (47) 13.11.2019 

(97) EP 2181079 (47) 13.11.2019 

(97) EP 2181159 (47) 13.11.2019 
(97) EP 2190237 (47) 13.11.2019 

(97) EP 2197390 (47) 13.11.2019 

(97) EP 2200586 (47) 13.11.2019 
(97) EP 2201802 (47) 13.11.2019 

(97) EP 2203630 (47) 13.11.2019 

(97) EP 2203783 (47) 13.11.2019 
(97) EP 2208337 (47) 13.11.2019 

(97) EP 2210630 (47) 13.11.2019 

(97) EP 2212587 (47) 13.11.2019 
(97) EP 2215857 (47) 13.11.2019 

(97) EP 2216973 (47) 13.11.2019 

(97) EP 2224359 (47) 13.11.2019 
(97) EP 2228836 (47) 13.11.2019 

(97) EP 2233921 (47) 13.11.2019 

(97) EP 2235944 (47) 13.11.2019 
(97) EP 2239510 (47) 13.11.2019 

(97) EP 2244355 (47) 13.11.2019 
(97) EP 2247877 (47) 13.11.2019 

(97) EP 2248582 (47) 13.11.2019 

(97) EP 2249765 (47) 13.11.2019 
(97) EP 2257865 (47) 13.11.2019 

(97) EP 2257987 (47) 13.11.2019 

(97) EP 2266184 (47) 13.11.2019 

(97) EP 2268227 (47) 13.11.2019 

(97) EP 2270629 (47) 13.11.2019 
(97) EP 2271190 (47) 13.11.2019 

(97) EP 2275489 (47) 13.11.2019 

(97) EP 2278123 (47) 13.11.2019 
(97) EP 2279471 (47) 13.11.2019 

(97) EP 2285003 (47) 13.11.2019 

(97) EP 2288199 (47) 13.11.2019 
(97) EP 2289455 (47) 13.11.2019 

(97) EP 2289590 (47) 13.11.2019 

(97) EP 2293455 (47) 13.11.2019 
(97) EP 2295901 (47) 13.11.2019 

(97) EP 2296113 (47) 13.11.2019 

(97) EP 2297844 (47) 13.11.2019 
(97) EP 2299226 (47) 13.11.2019 

(97) EP 2303461 (47) 13.11.2019 

(97) EP 2304186 (47) 13.11.2019 

(97) EP 2307877 (47) 13.11.2019 

(97) EP 2312940 (47) 13.11.2019 

(97) EP 2314171 (47) 13.11.2019 
(97) EP 2315788 (47) 13.11.2019 

(97) EP 2318093 (47) 13.11.2019 

(97) EP 2319239 (47) 13.11.2019 
(97) EP 2324280 (47) 13.11.2019 

(97) EP 2330364 (47) 13.11.2019 

(97) EP 2333480 (47) 13.11.2019 
(97) EP 2338836 (47) 13.11.2019 

(97) EP 2342269 (47) 13.11.2019 

(97) EP 2342604 (47) 13.11.2019 
(97) EP 2350363 (47) 13.11.2019 

(97) EP 2356654 (47) 13.11.2019 

(97) EP 2357718 (47) 13.11.2019 
(97) EP 2363582 (47) 13.11.2019 

(97) EP 2365198 (47) 13.11.2019 

(97) EP 2365720 (47) 13.11.2019 
(97) EP 2367151 (47) 13.11.2019 

(97) EP 2370837 (47) 13.11.2019 

(97) EP 2375458 (47) 13.11.2019 
(97) EP 2376247 (47) 13.11.2019 

(97) EP 2380243 (47) 13.11.2019 

(97) EP 2381435 (47) 13.11.2019 
(97) EP 2381818 (47) 13.11.2019 

(97) EP 2382805 (47) 13.11.2019 

(97) EP 2382830 (47) 13.11.2019 
(97) EP 2387121 (47) 13.11.2019 

(97) EP 2387306 (47) 13.11.2019 
(97) EP 2387649 (47) 13.11.2019 

(97) EP 2388833 (47) 13.11.2019 

(97) EP 2391020 (47) 13.11.2019 
(97) EP 2394568 (47) 13.11.2019 

(97) EP 2395254 (47) 13.11.2019 

(97) EP 2400350 (47) 13.11.2019 

(97) EP 2400491 (47) 13.11.2019 

(97) EP 2403578 (47) 13.11.2019 
(97) EP 2403909 (47) 13.11.2019 

(97) EP 2404669 (47) 13.11.2019 

(97) EP 2405863 (47) 13.11.2019 
(97) EP 2410935 (47) 13.11.2019 

(97) EP 2413964 (47) 13.11.2019 

(97) EP 2416470 (47) 13.11.2019 
(97) EP 2416818 (47) 13.11.2019 

(97) EP 2417500 (47) 13.11.2019 

(97) EP 2418796 (47) 13.11.2019 
(97) EP 2419096 (47) 13.11.2019 

(97) EP 2420013 (47) 13.11.2019 

(97) EP 2420379 (47) 13.11.2019 
(97) EP 2420852 (47) 13.11.2019 

(97) EP 2420973 (47) 13.11.2019 

(97) EP 2421242 (47) 13.11.2019 

(97) EP 2421482 (47) 13.11.2019 

(97) EP 2423668 (47) 13.11.2019 

(97) EP 2427526 (47) 13.11.2019 
(97) EP 2428320 (47) 13.11.2019 

(97) EP 2428393 (47) 13.11.2019 

(97) EP 2429488 (47) 13.11.2019 
(97) EP 2430584 (47) 13.11.2019 

(97) EP 2431110 (47) 13.11.2019 

(97) EP 2431444 (47) 13.11.2019 
(97) EP 2431568 (47) 13.11.2019 

(97) EP 2431833 (47) 13.11.2019 

(97) EP 2432479 (47) 13.11.2019 
(97) EP 2433973 (47) 13.11.2019 

(97) EP 2436855 (47) 13.11.2019 

(97) EP 2437886 (47) 13.11.2019 
(97) EP 2438013 (47) 13.11.2019 

(97) EP 2441310 (47) 13.11.2019 

(97) EP 2441949 (47) 13.11.2019 
(97) EP 2442199 (47) 13.11.2019 

(97) EP 2442942 (47) 13.11.2019 

(97) EP 2443681 (47) 13.11.2019 
(97) EP 2444860 (47) 13.11.2019 

(97) EP 2445377 (47) 13.11.2019 

(97) EP 2446463 (47) 13.11.2019 
(97) EP 2448993 (47) 13.11.2019 

(97) EP 2453638 (47) 13.11.2019 

(97) EP 2454010 (47) 13.11.2019 
(97) EP 2454533 (47) 13.11.2019 

(97) EP 2457164 (47) 13.11.2019 
(97) EP 2458135 (47) 13.11.2019 

(97) EP 2459004 (47) 13.11.2019 

(97) EP 2459960 (47) 13.11.2019 
(97) EP 2461401 (47) 13.11.2019 

(97) EP 2461785 (47) 13.11.2019 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 48-2019 CZ, datum publikace 27.11.2019 2 
(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(97) EP 2462808 (47) 13.11.2019 

(97) EP 2466018 (47) 13.11.2019 

(97) EP 2469214 (47) 13.11.2019 
(97) EP 2469637 (47) 13.11.2019 

(97) EP 2470604 (47) 13.11.2019 

(97) EP 2471071 (47) 13.11.2019 
(97) EP 2471400 (47) 13.11.2019 

(97) EP 2472496 (47) 13.11.2019 

(97) EP 2475340 (47) 13.11.2019 
(97) EP 2475395 (47) 13.11.2019 

(97) EP 2476865 (47) 13.11.2019 

(97) EP 2480376 (47) 13.11.2019 
(97) EP 2482234 (47) 13.11.2019 

(97) EP 2482539 (47) 13.11.2019 
(97) EP 2483620 (47) 13.11.2019 

(97) EP 2484097 (47) 13.11.2019 

(97) EP 2486572 (47) 13.11.2019 
(97) EP 2487080 (47) 13.11.2019 

(97) EP 2489147 (47) 13.11.2019 

(97) EP 2489585 (47) 13.11.2019 
(97) EP 2494754 (47) 13.11.2019 

(97) EP 2495947 (47) 13.11.2019 

(97) EP 2496015 (47) 13.11.2019 
(97) EP 2504435 (47) 13.11.2019 

(97) EP 2505674 (47) 13.11.2019 

(97) EP 2505910 (47) 13.11.2019 
(97) EP 2507889 (47) 13.11.2019 

(97) EP 2508483 (47) 13.11.2019 

(97) EP 2510612 (47) 13.11.2019 
(97) EP 2511762 (47) 13.11.2019 

(97) EP 2513023 (47) 13.11.2019 

(97) EP 2514727 (47) 13.11.2019 
(97) EP 2515941 (47) 13.11.2019 

(97) EP 2517050 (47) 13.11.2019 

(97) EP 2517470 (47) 13.11.2019 
(97) EP 2521115 (47) 13.11.2019 

(97) EP 2521303 (47) 13.11.2019 

(97) EP 2522040 (47) 13.11.2019 
(97) EP 2524449 (47) 13.11.2019 

(97) EP 2526311 (47) 13.11.2019 

(97) EP 2526634 (47) 13.11.2019 
(97) EP 2529851 (47) 13.11.2019 

(97) EP 2531823 (47) 13.11.2019 

(97) EP 2533016 (47) 13.11.2019 
(97) EP 2536007 (47) 13.11.2019 

(97) EP 2537221 (47) 13.11.2019 

(97) EP 2538236 (47) 13.11.2019 
(97) EP 2538580 (47) 13.11.2019 

(97) EP 2539766 (47) 13.11.2019 

(97) EP 2540181 (47) 13.11.2019 
(97) EP 2541063 (47) 13.11.2019 

(97) EP 2541281 (47) 13.11.2019 

(97) EP 2543342 (47) 13.11.2019 
(97) EP 2544120 (47) 13.11.2019 

(97) EP 2544438 (47) 13.11.2019 

(97) EP 2545716 (47) 13.11.2019 
(97) EP 2548600 (47) 13.11.2019 

(97) EP 2549911 (47) 13.11.2019 

(97) EP 2551253 (47) 13.11.2019 
(97) EP 2551752 (47) 13.11.2019 

(97) EP 2552141 (47) 13.11.2019 

(97) EP 2552329 (47) 13.11.2019 
(97) EP 2553346 (47) 13.11.2019 

(97) EP 2553662 (47) 13.11.2019 
(97) EP 2554218 (47) 13.11.2019 

(97) EP 2555457 (47) 13.11.2019 

(97) EP 2556961 (47) 13.11.2019 
(97) EP 2557312 (47) 13.11.2019 

(97) EP 2558775 (47) 13.11.2019 

(97) EP 2559342 (47) 13.11.2019 
(97) EP 2559853 (47) 13.11.2019 

(97) EP 2560106 (47) 13.11.2019 

(97) EP 2561462 (47) 13.11.2019 
(97) EP 2562919 (47) 13.11.2019 

(97) EP 2563207 (47) 13.11.2019 

(97) EP 2565756 (47) 13.11.2019 

(97) EP 2566143 (47) 13.11.2019 

(97) EP 2567072 (47) 13.11.2019 

(97) EP 2568180 (47) 13.11.2019 
(97) EP 2568303 (47) 13.11.2019 

(97) EP 2568596 (47) 13.11.2019 

(97) EP 2569093 (47) 13.11.2019 
(97) EP 2570393 (47) 13.11.2019 

(97) EP 2573551 (47) 13.11.2019 

(97) EP 2575033 (47) 13.11.2019 
(97) EP 2576503 (47) 13.11.2019 

(97) EP 2577734 (47) 13.11.2019 

(97) EP 2577800 (47) 13.11.2019 
(97) EP 2578014 (47) 13.11.2019 

(97) EP 2578422 (47) 13.11.2019 
(97) EP 2579943 (47) 13.11.2019 

(97) EP 2580465 (47) 13.11.2019 

(97) EP 2580566 (47) 13.11.2019 
(97) EP 2586098 (47) 13.11.2019 

(97) EP 2590213 (47) 13.11.2019 

(97) EP 2592292 (47) 13.11.2019 
(97) EP 2593792 (47) 13.11.2019 

(97) EP 2595940 (47) 13.11.2019 

(97) EP 2597552 (47) 13.11.2019 
(97) EP 2597914 (47) 13.11.2019 

(97) EP 2598590 (47) 13.11.2019 

(97) EP 2599248 (47) 13.11.2019 
(97) EP 2600209 (47) 13.11.2019 

(97) EP 2600820 (47) 13.11.2019 

(97) EP 2601720 (47) 13.11.2019 
(97) EP 2602292 (47) 13.11.2019 

(97) EP 2603024 (47) 13.11.2019 

(97) EP 2604881 (47) 13.11.2019 
(97) EP 2604883 (47) 13.11.2019 

(97) EP 2605422 (47) 13.11.2019 

(97) EP 2605428 (47) 13.11.2019 
(97) EP 2605549 (47) 13.11.2019 

(97) EP 2608286 (47) 13.11.2019 

(97) EP 2608865 (47) 13.11.2019 
(97) EP 2609612 (47) 13.11.2019 

(97) EP 2612230 (47) 13.11.2019 

(97) EP 2613064 (47) 13.11.2019 
(97) EP 2615400 (47) 13.11.2019 

(97) EP 2615576 (47) 13.11.2019 

(97) EP 2618119 (47) 13.11.2019 
(97) EP 2618905 (47) 13.11.2019 

(97) EP 2619052 (47) 13.11.2019 

(97) EP 2620285 (47) 13.11.2019 
(97) EP 2621702 (47) 13.11.2019 

(97) EP 2622469 (47) 13.11.2019 

(97) EP 2623727 (47) 13.11.2019 
(97) EP 2624099 (47) 13.11.2019 

(97) EP 2624419 (47) 13.11.2019 

(97) EP 2626642 (47) 13.11.2019 
(97) EP 2627843 (47) 13.11.2019 

(97) EP 2630515 (47) 13.11.2019 

(97) EP 2630619 (47) 13.11.2019 
(97) EP 2634335 (47) 13.11.2019 

(97) EP 2637221 (47) 13.11.2019 

(97) EP 2639497 (47) 13.11.2019 
(97) EP 2640799 (47) 13.11.2019 

(97) EP 2641153 (47) 13.11.2019 

(97) EP 2641577 (47) 13.11.2019 
(97) EP 2642212 (47) 13.11.2019 

(97) EP 2642620 (47) 13.11.2019 
(97) EP 2644867 (47) 13.11.2019 

(97) EP 2644903 (47) 13.11.2019 

(97) EP 2645828 (47) 13.11.2019 
(97) EP 2646010 (47) 13.11.2019 

(97) EP 2646137 (47) 13.11.2019 

(97) EP 2646907 (47) 13.11.2019 
(97) EP 2647246 (47) 13.11.2019 

(97) EP 2647306 (47) 13.11.2019 

(97) EP 2650740 (47) 13.11.2019 
(97) EP 2650902 (47) 13.11.2019 

(97) EP 2652069 (47) 13.11.2019 

(97) EP 2652560 (47) 13.11.2019 

(97) EP 2653866 (47) 13.11.2019 

(97) EP 2654565 (47) 13.11.2019 

(97) EP 2657549 (47) 13.11.2019 
(97) EP 2657557 (47) 13.11.2019 

(97) EP 2657651 (47) 13.11.2019 

(97) EP 2658069 (47) 13.11.2019 
(97) EP 2658299 (47) 13.11.2019 

(97) EP 2658350 (47) 13.11.2019 

(97) EP 2660448 (47) 13.11.2019 
(97) EP 2661168 (47) 13.11.2019 

(97) EP 2662734 (47) 13.11.2019 

(97) EP 2665576 (47) 13.11.2019 
(97) EP 2665805 (47) 13.11.2019 

(97) EP 2665884 (47) 13.11.2019 
(97) EP 2665966 (47) 13.11.2019 

(97) EP 2666182 (47) 13.11.2019 

(97) EP 2666713 (47) 13.11.2019 
(97) EP 2667110 (47) 13.11.2019 

(97) EP 2667155 (47) 13.11.2019 

(97) EP 2667198 (47) 13.11.2019 
(97) EP 2667530 (47) 13.11.2019 

(97) EP 2667920 (47) 13.11.2019 

(97) EP 2670363 (47) 13.11.2019 
(97) EP 2671421 (47) 13.11.2019 

(97) EP 2672332 (47) 13.11.2019 

(97) EP 2673154 (47) 13.11.2019 
(97) EP 2673190 (47) 13.11.2019 

(97) EP 2673556 (47) 13.11.2019 

(97) EP 2674011 (47) 13.11.2019 
(97) EP 2674310 (47) 13.11.2019 

(97) EP 2674752 (47) 13.11.2019 

(97) EP 2674796 (47) 13.11.2019 
(97) EP 2674839 (47) 13.11.2019 

(97) EP 2676176 (47) 13.11.2019 

(97) EP 2676531 (47) 13.11.2019 
(97) EP 2677260 (47) 13.11.2019 

(97) EP 2678136 (47) 13.11.2019 

(97) EP 2678771 (47) 13.11.2019 
(97) EP 2679097 (47) 13.11.2019 

(97) EP 2679336 (47) 13.11.2019 

(97) EP 2679421 (47) 13.11.2019 
(97) EP 2679940 (47) 13.11.2019 

(97) EP 2680561 (47) 13.11.2019 

(97) EP 2682475 (47) 13.11.2019 
(97) EP 2682858 (47) 13.11.2019 

(97) EP 2683073 (47) 13.11.2019 

(97) EP 2685128 (47) 13.11.2019 
(97) EP 2685507 (47) 13.11.2019 

(97) EP 2685640 (47) 13.11.2019 

(97) EP 2688656 (47) 13.11.2019 
(97) EP 2689043 (47) 13.11.2019 

(97) EP 2689522 (47) 13.11.2019 

(97) EP 2689977 (47) 13.11.2019 
(97) EP 2690428 (47) 13.11.2019 

(97) EP 2690569 (47) 13.11.2019 

(97) EP 2690658 (47) 13.11.2019 
(97) EP 2690832 (47) 13.11.2019 

(97) EP 2690991 (47) 13.11.2019 

(97) EP 2692432 (47) 13.11.2019 
(97) EP 2692462 (47) 13.11.2019 

(97) EP 2692490 (47) 13.11.2019 

(97) EP 2693147 (47) 13.11.2019 
(97) EP 2694130 (47) 13.11.2019 

(97) EP 2694959 (47) 13.11.2019 
(97) EP 2695213 (47) 13.11.2019 

(97) EP 2696250 (47) 13.11.2019 

(97) EP 2696294 (47) 13.11.2019 
(97) EP 2696844 (47) 13.11.2019 

(97) EP 2697396 (47) 13.11.2019 

(97) EP 2697682 (47) 13.11.2019 
(97) EP 2698023 (47) 13.11.2019 

(97) EP 2698090 (47) 13.11.2019 

(97) EP 2698675 (47) 13.11.2019 
(97) EP 2700240 (47) 13.11.2019 

(97) EP 2700414 (47) 13.11.2019 

(97) EP 2700552 (47) 13.11.2019 

(97) EP 2700706 (47) 13.11.2019 

(97) EP 2701402 (47) 13.11.2019 

(97) EP 2701633 (47) 13.11.2019 
(97) EP 2704730 (47) 13.11.2019 

(97) EP 2704731 (47) 13.11.2019 

(97) EP 2704854 (47) 13.11.2019 
(97) EP 2704898 (47) 13.11.2019 

(97) EP 2705532 (47) 13.11.2019 

(97) EP 2705870 (47) 13.11.2019 
(97) EP 2705983 (47) 13.11.2019 

(97) EP 2706949 (47) 13.11.2019 

(97) EP 2707102 (47) 13.11.2019 
(97) EP 2708011 (47) 13.11.2019 

(97) EP 2708075 (47) 13.11.2019 
(97) EP 2708092 (47) 13.11.2019 

(97) EP 2708093 (47) 13.11.2019 

(97) EP 2709088 (47) 13.11.2019 
(97) EP 2709375 (47) 13.11.2019 

(97) EP 2711753 (47) 13.11.2019 

(97) EP 2712282 (47) 13.11.2019 
(97) EP 2713478 (47) 13.11.2019 

(97) EP 2714891 (47) 13.11.2019 

(97) EP 2715287 (47) 13.11.2019 
(97) EP 2716607 (47) 13.11.2019 

(97) EP 2717378 (47) 13.11.2019 

(97) EP 2717712 (47) 13.11.2019 
(97) EP 2718416 (47) 13.11.2019 

(97) EP 2719835 (47) 13.11.2019 

(97) EP 2720632 (47) 13.11.2019 
(97) EP 2721461 (47) 13.11.2019 

(97) EP 2723623 (47) 13.11.2019 

(97) EP 2725609 (47) 13.11.2019 
(97) EP 2728921 (47) 13.11.2019 

(97) EP 2729962 (47) 13.11.2019 

(97) EP 2732405 (47) 13.11.2019 
(97) EP 2733798 (47) 13.11.2019 

(97) EP 2734600 (47) 13.11.2019 

(97) EP 2735086 (47) 13.11.2019 
(97) EP 2736162 (47) 13.11.2019 

(97) EP 2738278 (47) 13.11.2019 

(97) EP 2739038 (47) 13.11.2019 
(97) EP 2740105 (47) 13.11.2019 

(97) EP 2741369 (47) 13.11.2019 

(97) EP 2741933 (47) 13.11.2019 
(97) EP 2743505 (47) 13.11.2019 

(97) EP 2743851 (47) 13.11.2019 

(97) EP 2745144 (47) 13.11.2019 
(97) EP 2745498 (47) 13.11.2019 

(97) EP 2746505 (47) 13.11.2019 

(97) EP 2746688 (47) 13.11.2019 
(97) EP 2747238 (47) 13.11.2019 

(97) EP 2747864 (47) 13.11.2019 

(97) EP 2747992 (47) 13.11.2019 
(97) EP 2748884 (47) 13.11.2019 

(97) EP 2749823 (47) 13.11.2019 

(97) EP 2749966 (47) 13.11.2019 
(97) EP 2751955 (47) 13.11.2019 

(97) EP 2752394 (47) 13.11.2019 

(97) EP 2752428 (47) 13.11.2019 
(97) EP 2752672 (47) 13.11.2019 

(97) EP 2754271 (47) 13.11.2019 

(97) EP 2756259 (47) 13.11.2019 
(97) EP 2756982 (47) 13.11.2019 

(97) EP 2757674 (47) 13.11.2019 
(97) EP 2758207 (47) 13.11.2019 

(97) EP 2758692 (47) 13.11.2019 

(97) EP 2759460 (47) 13.11.2019 
(97) EP 2759801 (47) 13.11.2019 

(97) EP 2761174 (47) 13.11.2019 

(97) EP 2761469 (47) 13.11.2019 
(97) EP 2762838 (47) 13.11.2019 

(97) EP 2762896 (47) 13.11.2019 

(97) EP 2763404 (47) 13.11.2019 
(97) EP 2763615 (47) 13.11.2019 

(97) EP 2764412 (47) 13.11.2019 

(97) EP 2764552 (47) 13.11.2019 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 48-2019 CZ, datum publikace 27.11.2019 3 
(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(97) EP 2765160 (47) 13.11.2019 

(97) EP 2765409 (47) 13.11.2019 

(97) EP 2766404 (47) 13.11.2019 
(97) EP 2767918 (47) 13.11.2019 

(97) EP 2767982 (47) 13.11.2019 

(97) EP 2767986 (47) 13.11.2019 
(97) EP 2769248 (47) 13.11.2019 

(97) EP 2770769 (47) 13.11.2019 

(97) EP 2772754 (47) 13.11.2019 
(97) EP 2772816 (47) 13.11.2019 

(97) EP 2775161 (47) 13.11.2019 

(97) EP 2775319 (47) 13.11.2019 
(97) EP 2776828 (47) 13.11.2019 

(97) EP 2778219 (47) 13.11.2019 
(97) EP 2778304 (47) 13.11.2019 

(97) EP 2778410 (47) 13.11.2019 

(97) EP 2779720 (47) 13.11.2019 
(97) EP 2781756 (47) 13.11.2019 

(97) EP 2782183 (47) 13.11.2019 

(97) EP 2782229 (47) 13.11.2019 
(97) EP 2782976 (47) 13.11.2019 

(97) EP 2783291 (47) 13.11.2019 

(97) EP 2784498 (47) 13.11.2019 
(97) EP 2784825 (47) 13.11.2019 

(97) EP 2785668 (47) 13.11.2019 

(97) EP 2786029 (47) 13.11.2019 
(97) EP 2789039 (47) 13.11.2019 

(97) EP 2790588 (47) 13.11.2019 

(97) EP 2790594 (47) 13.11.2019 
(97) EP 2793027 (47) 13.11.2019 

(97) EP 2793527 (47) 13.11.2019 

(97) EP 2793814 (47) 13.11.2019 
(97) EP 2794024 (47) 13.11.2019 

(97) EP 2794907 (47) 13.11.2019 

(97) EP 2795310 (47) 13.11.2019 
(97) EP 2795471 (47) 13.11.2019 

(97) EP 2796219 (47) 13.11.2019 

(97) EP 2796540 (47) 13.11.2019 
(97) EP 2796686 (47) 13.11.2019 

(97) EP 2798036 (47) 13.11.2019 

(97) EP 2798038 (47) 13.11.2019 
(97) EP 2798829 (47) 13.11.2019 

(97) EP 2799637 (47) 13.11.2019 

(97) EP 2800259 (47) 13.11.2019 
(97) EP 2802185 (47) 13.11.2019 

(97) EP 2802483 (47) 13.11.2019 

(97) EP 2802601 (47) 13.11.2019 
(97) EP 2802958 (47) 13.11.2019 

(97) EP 2803991 (47) 13.11.2019 

(97) EP 2805863 (47) 13.11.2019 
(97) EP 2806550 (47) 13.11.2019 

(97) EP 2807177 (47) 13.11.2019 

(97) EP 2807378 (47) 13.11.2019 
(97) EP 2807434 (47) 13.11.2019 

(97) EP 2807512 (47) 13.11.2019 

(97) EP 2807977 (47) 13.11.2019 
(97) EP 2809144 (47) 13.11.2019 

(97) EP 2809508 (47) 13.11.2019 

(97) EP 2809629 (47) 13.11.2019 
(97) EP 2809810 (47) 13.11.2019 

(97) EP 2809884 (47) 13.11.2019 

(97) EP 2812808 (47) 13.11.2019 
(97) EP 2813804 (47) 13.11.2019 

(97) EP 2814840 (47) 13.11.2019 
(97) EP 2818572 (47) 13.11.2019 

(97) EP 2819142 (47) 13.11.2019 

(97) EP 2819144 (47) 13.11.2019 
(97) EP 2819315 (47) 13.11.2019 

(97) EP 2819486 (47) 13.11.2019 

(97) EP 2819510 (47) 13.11.2019 
(97) EP 2819627 (47) 13.11.2019 

(97) EP 2820281 (47) 13.11.2019 

(97) EP 2820356 (47) 13.11.2019 
(97) EP 2820462 (47) 13.11.2019 

(97) EP 2820593 (47) 13.11.2019 

(97) EP 2821784 (47) 13.11.2019 

(97) EP 2823653 (47) 13.11.2019 

(97) EP 2825193 (47) 13.11.2019 

(97) EP 2825928 (47) 13.11.2019 
(97) EP 2827868 (47) 13.11.2019 

(97) EP 2828523 (47) 13.11.2019 

(97) EP 2828712 (47) 13.11.2019 
(97) EP 2829939 (47) 13.11.2019 

(97) EP 2830441 (47) 13.11.2019 

(97) EP 2830816 (47) 13.11.2019 
(97) EP 2831143 (47) 13.11.2019 

(97) EP 2831603 (47) 13.11.2019 

(97) EP 2832715 (47) 13.11.2019 
(97) EP 2834251 (47) 13.11.2019 

(97) EP 2834972 (47) 13.11.2019 
(97) EP 2835147 (47) 13.11.2019 

(97) EP 2835862 (47) 13.11.2019 

(97) EP 2836010 (47) 13.11.2019 
(97) EP 2836052 (47) 13.11.2019 

(97) EP 2836423 (47) 13.11.2019 

(97) EP 2836665 (47) 13.11.2019 
(97) EP 2837718 (47) 13.11.2019 

(97) EP 2838010 (47) 13.11.2019 

(97) EP 2839658 (47) 13.11.2019 
(97) EP 2840117 (47) 13.11.2019 

(97) EP 2841017 (47) 13.11.2019 

(97) EP 2841188 (47) 13.11.2019 
(97) EP 2841203 (47) 13.11.2019 

(97) EP 2841696 (47) 13.11.2019 

(97) EP 2842009 (47) 13.11.2019 
(97) EP 2842106 (47) 13.11.2019 

(97) EP 2843125 (47) 13.11.2019 

(97) EP 2843318 (47) 13.11.2019 
(97) EP 2843478 (47) 13.11.2019 

(97) EP 2843840 (47) 13.11.2019 

(97) EP 2844222 (47) 13.11.2019 
(97) EP 2844226 (47) 13.11.2019 

(97) EP 2844243 (47) 13.11.2019 

(97) EP 2844642 (47) 13.11.2019 
(97) EP 2844974 (47) 13.11.2019 

(97) EP 2845538 (47) 13.11.2019 

(97) EP 2846065 (47) 13.11.2019 
(97) EP 2846540 (47) 13.11.2019 

(97) EP 2848044 (47) 13.11.2019 

(97) EP 2848089 (47) 13.11.2019 
(97) EP 2848468 (47) 13.11.2019 

(97) EP 2848513 (47) 13.11.2019 

(97) EP 2850496 (47) 13.11.2019 
(97) EP 2851800 (47) 13.11.2019 

(97) EP 2851951 (47) 13.11.2019 

(97) EP 2852257 (47) 13.11.2019 
(97) EP 2852802 (47) 13.11.2019 

(97) EP 2854239 (47) 13.11.2019 

(97) EP 2854429 (47) 13.11.2019 
(97) EP 2855357 (47) 13.11.2019 

(97) EP 2856203 (47) 13.11.2019 

(97) EP 2856312 (47) 13.11.2019 
(97) EP 2856834 (47) 13.11.2019 

(97) EP 2857748 (47) 13.11.2019 

(97) EP 2858163 (47) 13.11.2019 
(97) EP 2858330 (47) 13.11.2019 

(97) EP 2858332 (47) 13.11.2019 

(97) EP 2859800 (47) 13.11.2019 
(97) EP 2860239 (47) 13.11.2019 

(97) EP 2861104 (47) 13.11.2019 
(97) EP 2862387 (47) 13.11.2019 

(97) EP 2862932 (47) 13.11.2019 

(97) EP 2863456 (47) 13.11.2019 
(97) EP 2863493 (47) 13.11.2019 

(97) EP 2864030 (47) 13.11.2019 

(97) EP 2864397 (47) 13.11.2019 
(97) EP 2865011 (47) 13.11.2019 

(97) EP 2865017 (47) 13.11.2019 

(97) EP 2867117 (47) 13.11.2019 
(97) EP 2867246 (47) 13.11.2019 

(97) EP 2867628 (47) 13.11.2019 

(97) EP 2868317 (47) 13.11.2019 

(97) EP 2869379 (47) 13.11.2019 

(97) EP 2869389 (47) 13.11.2019 

(97) EP 2869994 (47) 13.11.2019 
(97) EP 2870320 (47) 13.11.2019 

(97) EP 2870324 (47) 13.11.2019 

(97) EP 2870521 (47) 13.11.2019 
(97) EP 2871310 (47) 13.11.2019 

(97) EP 2871550 (47) 13.11.2019 

(97) EP 2871756 (47) 13.11.2019 
(97) EP 2873020 (47) 13.11.2019 

(97) EP 2873253 (47) 13.11.2019 

(97) EP 2874299 (47) 13.11.2019 
(97) EP 2874406 (47) 13.11.2019 

(97) EP 2875325 (47) 13.11.2019 
(97) EP 2877173 (47) 13.11.2019 

(97) EP 2877502 (47) 13.11.2019 

(97) EP 2878353 (47) 13.11.2019 
(97) EP 2879657 (47) 13.11.2019 

(97) EP 2879675 (47) 13.11.2019 

(97) EP 2879710 (47) 13.11.2019 
(97) EP 2879836 (47) 13.11.2019 

(97) EP 2879960 (47) 13.11.2019 

(97) EP 2880907 (47) 13.11.2019 
(97) EP 2881000 (47) 13.11.2019 

(97) EP 2881064 (47) 13.11.2019 

(97) EP 2881112 (47) 13.11.2019 
(97) EP 2881567 (47) 13.11.2019 

(97) EP 2881660 (47) 13.11.2019 

(97) EP 2882714 (47) 13.11.2019 
(97) EP 2882908 (47) 13.11.2019 

(97) EP 2883116 (47) 13.11.2019 

(97) EP 2883377 (47) 13.11.2019 
(97) EP 2883934 (47) 13.11.2019 

(97) EP 2884195 (47) 13.11.2019 

(97) EP 2884203 (47) 13.11.2019 
(97) EP 2884257 (47) 13.11.2019 

(97) EP 2885142 (47) 13.11.2019 

(97) EP 2885231 (47) 13.11.2019 
(97) EP 2885541 (47) 13.11.2019 

(97) EP 2885952 (47) 13.11.2019 

(97) EP 2887806 (47) 13.11.2019 
(97) EP 2888477 (47) 13.11.2019 

(97) EP 2888553 (47) 13.11.2019 

(97) EP 2888606 (47) 13.11.2019 
(97) EP 2888759 (47) 13.11.2019 

(97) EP 2888844 (47) 13.11.2019 

(97) EP 2889102 (47) 13.11.2019 
(97) EP 2889542 (47) 13.11.2019 

(97) EP 2889767 (47) 13.11.2019 

(97) EP 2890204 (47) 13.11.2019 
(97) EP 2890553 (47) 13.11.2019 

(97) EP 2890757 (47) 13.11.2019 

(97) EP 2890814 (47) 13.11.2019 
(97) EP 2890895 (47) 13.11.2019 

(97) EP 2891422 (47) 13.11.2019 

(97) EP 2891618 (47) 13.11.2019 
(97) EP 2891787 (47) 13.11.2019 

(97) EP 2891968 (47) 13.11.2019 

(97) EP 2892582 (47) 13.11.2019 
(97) EP 2893142 (47) 13.11.2019 

(97) EP 2893447 (47) 13.11.2019 

(97) EP 2894541 (47) 13.11.2019 
(97) EP 2894798 (47) 13.11.2019 

(97) EP 2894803 (47) 13.11.2019 
(97) EP 2894807 (47) 13.11.2019 

(97) EP 2895676 (47) 13.11.2019 

(97) EP 2895931 (47) 13.11.2019 
(97) EP 2896463 (47) 13.11.2019 

(97) EP 2896668 (47) 13.11.2019 

(97) EP 2897133 (47) 13.11.2019 
(97) EP 2897663 (47) 13.11.2019 

(97) EP 2898857 (47) 13.11.2019 

(97) EP 2898906 (47) 13.11.2019 
(97) EP 2899146 (47) 13.11.2019 

(97) EP 2899417 (47) 13.11.2019 

(97) EP 2899841 (47) 13.11.2019 

(97) EP 2900995 (47) 13.11.2019 

(97) EP 2901603 (47) 13.11.2019 

(97) EP 2902894 (47) 13.11.2019 
(97) EP 2903174 (47) 13.11.2019 

(97) EP 2903358 (47) 13.11.2019 

(97) EP 2903689 (47) 13.11.2019 
(97) EP 2904242 (47) 13.11.2019 

(97) EP 2904856 (47) 13.11.2019 

(97) EP 2905222 (47) 13.11.2019 
(97) EP 2908302 (47) 13.11.2019 

(97) EP 2908756 (47) 13.11.2019 

(97) EP 2908954 (47) 13.11.2019 
(97) EP 2911282 (47) 13.11.2019 

(97) EP 2912173 (47) 13.11.2019 
(97) EP 2912231 (47) 13.11.2019 

(97) EP 2914017 (47) 13.11.2019 

(97) EP 2914683 (47) 13.11.2019 
(97) EP 2915031 (47) 13.11.2019 

(97) EP 2918959 (47) 13.11.2019 

(97) EP 2919517 (47) 13.11.2019 
(97) EP 2920047 (47) 13.11.2019 

(97) EP 2922414 (47) 13.11.2019 

(97) EP 2922565 (47) 13.11.2019 
(97) EP 2923199 (47) 13.11.2019 

(97) EP 2924153 (47) 13.11.2019 

(97) EP 2924487 (47) 13.11.2019 
(97) EP 2925386 (47) 13.11.2019 

(97) EP 2925860 (47) 13.11.2019 

(97) EP 2927424 (47) 13.11.2019 
(97) EP 2927595 (47) 13.11.2019 

(97) EP 2928063 (47) 13.11.2019 

(97) EP 2928154 (47) 13.11.2019 
(97) EP 2928732 (47) 13.11.2019 

(97) EP 2928841 (47) 13.11.2019 

(97) EP 2929123 (47) 13.11.2019 
(97) EP 2929667 (47) 13.11.2019 

(97) EP 2929738 (47) 13.11.2019 

(97) EP 2929769 (47) 13.11.2019 
(97) EP 2929928 (47) 13.11.2019 

(97) EP 2930242 (47) 13.11.2019 

(97) EP 2930428 (47) 13.11.2019 
(97) EP 2931036 (47) 13.11.2019 

(97) EP 2932175 (47) 13.11.2019 

(97) EP 2932259 (47) 13.11.2019 
(97) EP 2932672 (47) 13.11.2019 

(97) EP 2932736 (47) 13.11.2019 

(97) EP 2933793 (47) 13.11.2019 
(97) EP 2934369 (47) 13.11.2019 

(97) EP 2934655 (47) 13.11.2019 

(97) EP 2935215 (47) 13.11.2019 
(97) EP 2935574 (47) 13.11.2019 

(97) EP 2936306 (47) 13.11.2019 

(97) EP 2936601 (47) 13.11.2019 
(97) EP 2937234 (47) 13.11.2019 

(97) EP 2937549 (47) 13.11.2019 

(97) EP 2937613 (47) 13.11.2019 
(97) EP 2938688 (47) 13.11.2019 

(97) EP 2938706 (47) 13.11.2019 

(97) EP 2938707 (47) 13.11.2019 
(97) EP 2939445 (47) 13.11.2019 

(97) EP 2939874 (47) 13.11.2019 

(97) EP 2939897 (47) 13.11.2019 
(97) EP 2940597 (47) 13.11.2019 

(97) EP 2940885 (47) 13.11.2019 
(97) EP 2941049 (47) 13.11.2019 

(97) EP 2941162 (47) 13.11.2019 

(97) EP 2944376 (47) 13.11.2019 
(97) EP 2944436 (47) 13.11.2019 

(97) EP 2944806 (47) 13.11.2019 

(97) EP 2944808 (47) 13.11.2019 
(97) EP 2945257 (47) 13.11.2019 

(97) EP 2945323 (47) 13.11.2019 

(97) EP 2945866 (47) 13.11.2019 
(97) EP 2945878 (47) 13.11.2019 

(97) EP 2946746 (47) 13.11.2019 

(97) EP 2947323 (47) 13.11.2019 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 48-2019 CZ, datum publikace 27.11.2019 4 
(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(97) EP 2947337 (47) 13.11.2019 

(97) EP 2949282 (47) 13.11.2019 

(97) EP 2949508 (47) 13.11.2019 
(97) EP 2949750 (47) 13.11.2019 

(97) EP 2950670 (47) 13.11.2019 

(97) EP 2951208 (47) 13.11.2019 
(97) EP 2951211 (47) 13.11.2019 

(97) EP 2951653 (47) 13.11.2019 

(97) EP 2951822 (47) 13.11.2019 
(97) EP 2952060 (47) 13.11.2019 

(97) EP 2952220 (47) 13.11.2019 

(97) EP 2952740 (47) 13.11.2019 
(97) EP 2954681 (47) 13.11.2019 

(97) EP 2955010 (47) 13.11.2019 
(97) EP 2956962 (47) 13.11.2019 

(97) EP 2957315 (47) 13.11.2019 

(97) EP 2957400 (47) 13.11.2019 
(97) EP 2959014 (47) 13.11.2019 

(97) EP 2959247 (47) 13.11.2019 

(97) EP 2959251 (47) 13.11.2019 
(97) EP 2959680 (47) 13.11.2019 

(97) EP 2960685 (47) 13.11.2019 

(97) EP 2960761 (47) 13.11.2019 
(97) EP 2960795 (47) 13.11.2019 

(97) EP 2961093 (47) 13.11.2019 

(97) EP 2961401 (47) 13.11.2019 
(97) EP 2961416 (47) 13.11.2019 

(97) EP 2961686 (47) 13.11.2019 

(97) EP 2961997 (47) 13.11.2019 
(97) EP 2962216 (47) 13.11.2019 

(97) EP 2962779 (47) 13.11.2019 

(97) EP 2963056 (47) 13.11.2019 
(97) EP 2963404 (47) 13.11.2019 

(97) EP 2963469 (47) 13.11.2019 

(97) EP 2963582 (47) 13.11.2019 
(97) EP 2963673 (47) 13.11.2019 

(97) EP 2963955 (47) 13.11.2019 

(97) EP 2964343 (47) 13.11.2019 
(97) EP 2965494 (47) 13.11.2019 

(97) EP 2965793 (47) 13.11.2019 

(97) EP 2966795 (47) 13.11.2019 
(97) EP 2967019 (47) 13.11.2019 

(97) EP 2967187 (47) 13.11.2019 

(97) EP 2967974 (47) 13.11.2019 
(97) EP 2968354 (47) 13.11.2019 

(97) EP 2969241 (47) 13.11.2019 

(97) EP 2969501 (47) 13.11.2019 
(97) EP 2970856 (47) 13.11.2019 

(97) EP 2971279 (47) 13.11.2019 

(97) EP 2971553 (47) 13.11.2019 
(97) EP 2973174 (47) 13.11.2019 

(97) EP 2973480 (47) 13.11.2019 

(97) EP 2973696 (47) 13.11.2019 
(97) EP 2973753 (47) 13.11.2019 

(97) EP 2974530 (47) 13.11.2019 

(97) EP 2974563 (47) 13.11.2019 
(97) EP 2975240 (47) 13.11.2019 

(97) EP 2976851 (47) 13.11.2019 

(97) EP 2977040 (47) 13.11.2019 
(97) EP 2977281 (47) 13.11.2019 

(97) EP 2977459 (47) 13.11.2019 

(97) EP 2978070 (47) 13.11.2019 
(97) EP 2978426 (47) 13.11.2019 

(97) EP 2978468 (47) 13.11.2019 
(97) EP 2978662 (47) 13.11.2019 

(97) EP 2978876 (47) 13.11.2019 

(97) EP 2979135 (47) 13.11.2019 
(97) EP 2979680 (47) 13.11.2019 

(97) EP 2980758 (47) 13.11.2019 

(97) EP 2981170 (47) 13.11.2019 
(97) EP 2981413 (47) 13.11.2019 

(97) EP 2981433 (47) 13.11.2019 

(97) EP 2981802 (47) 13.11.2019 
(97) EP 2982444 (47) 13.11.2019 

(97) EP 2982655 (47) 13.11.2019 

(97) EP 2982943 (47) 13.11.2019 

(97) EP 2983301 (47) 13.11.2019 

(97) EP 2983302 (47) 13.11.2019 

(97) EP 2983424 (47) 13.11.2019 
(97) EP 2984844 (47) 13.11.2019 

(97) EP 2985007 (47) 13.11.2019 

(97) EP 2985288 (47) 13.11.2019 
(97) EP 2986247 (47) 13.11.2019 

(97) EP 2986756 (47) 13.11.2019 

(97) EP 2987493 (47) 13.11.2019 
(97) EP 2987543 (47) 13.11.2019 

(97) EP 2987795 (47) 13.11.2019 

(97) EP 2988676 (47) 13.11.2019 
(97) EP 2989203 (47) 13.11.2019 

(97) EP 2989294 (47) 13.11.2019 
(97) EP 2989527 (47) 13.11.2019 

(97) EP 2990031 (47) 13.11.2019 

(97) EP 2991275 (47) 13.11.2019 
(97) EP 2991322 (47) 13.11.2019 

(97) EP 2991380 (47) 13.11.2019 

(97) EP 2991590 (47) 13.11.2019 
(97) EP 2991718 (47) 13.11.2019 

(97) EP 2991935 (47) 13.11.2019 

(97) EP 2992540 (47) 13.11.2019 
(97) EP 2992594 (47) 13.11.2019 

(97) EP 2992769 (47) 13.11.2019 

(97) EP 2993273 (47) 13.11.2019 
(97) EP 2993290 (47) 13.11.2019 

(97) EP 2993990 (47) 13.11.2019 

(97) EP 2994317 (47) 13.11.2019 
(97) EP 2994776 (47) 13.11.2019 

(97) EP 2995127 (47) 13.11.2019 

(97) EP 2995590 (47) 13.11.2019 
(97) EP 2995769 (47) 13.11.2019 

(97) EP 2995822 (47) 13.11.2019 

(97) EP 2996226 (47) 13.11.2019 
(97) EP 2996428 (47) 13.11.2019 

(97) EP 2998017 (47) 13.11.2019 

(97) EP 2998111 (47) 13.11.2019 
(97) EP 2998750 (47) 13.11.2019 

(97) EP 2998835 (47) 13.11.2019 

(97) EP 2999129 (47) 13.11.2019 
(97) EP 2999228 (47) 13.11.2019 

(97) EP 2999248 (47) 13.11.2019 

(97) EP 2999430 (47) 13.11.2019 
(97) EP 2999682 (47) 13.11.2019 

(97) EP 2999834 (47) 13.11.2019 

(97) EP 3000973 (47) 13.11.2019 
(97) EP 3000978 (47) 13.11.2019 

(97) EP 3000989 (47) 13.11.2019 

(97) EP 3001307 (47) 13.11.2019 
(97) EP 3001396 (47) 13.11.2019 

(97) EP 3001437 (47) 13.11.2019 

(97) EP 3001474 (47) 13.11.2019 
(97) EP 3001616 (47) 13.11.2019 

(97) EP 3002675 (47) 13.11.2019 

(97) EP 3002819 (47) 13.11.2019 
(97) EP 3002870 (47) 13.11.2019 

(97) EP 3002982 (47) 13.11.2019 

(97) EP 3003490 (47) 13.11.2019 
(97) EP 3003723 (47) 13.11.2019 

(97) EP 3004616 (47) 13.11.2019 

(97) EP 3004666 (47) 13.11.2019 
(97) EP 3006551 (47) 13.11.2019 

(97) EP 3006953 (47) 13.11.2019 
(97) EP 3007138 (47) 13.11.2019 

(97) EP 3007296 (47) 13.11.2019 

(97) EP 3007457 (47) 13.11.2019 
(97) EP 3007648 (47) 13.11.2019 

(97) EP 3007831 (47) 13.11.2019 

(97) EP 3008021 (47) 13.11.2019 
(97) EP 3008328 (47) 13.11.2019 

(97) EP 3008430 (47) 13.11.2019 

(97) EP 3009150 (47) 13.11.2019 
(97) EP 3009680 (47) 13.11.2019 

(97) EP 3009824 (47) 13.11.2019 

(97) EP 3010251 (47) 13.11.2019 

(97) EP 3011279 (47) 13.11.2019 

(97) EP 3011609 (47) 13.11.2019 

(97) EP 3011786 (47) 13.11.2019 
(97) EP 3012510 (47) 13.11.2019 

(97) EP 3012543 (47) 13.11.2019 

(97) EP 3012765 (47) 13.11.2019 
(97) EP 3012981 (47) 13.11.2019 

(97) EP 3013159 (47) 13.11.2019 

(97) EP 3013168 (47) 13.11.2019 
(97) EP 3013198 (47) 13.11.2019 

(97) EP 3013417 (47) 13.11.2019 

(97) EP 3014151 (47) 13.11.2019 
(97) EP 3014316 (47) 13.11.2019 

(97) EP 3014375 (47) 13.11.2019 
(97) EP 3014434 (47) 13.11.2019 

(97) EP 3016771 (47) 13.11.2019 

(97) EP 3016822 (47) 13.11.2019 
(97) EP 3017054 (47) 13.11.2019 

(97) EP 3017574 (47) 13.11.2019 

(97) EP 3017951 (47) 13.11.2019 
(97) EP 3018363 (47) 13.11.2019 

(97) EP 3018910 (47) 13.11.2019 

(97) EP 3019112 (47) 13.11.2019 
(97) EP 3020401 (47) 13.11.2019 

(97) EP 3021844 (47) 13.11.2019 

(97) EP 3022078 (47) 13.11.2019 
(97) EP 3022405 (47) 13.11.2019 

(97) EP 3022490 (47) 13.11.2019 

(97) EP 3023349 (47) 13.11.2019 
(97) EP 3023810 (47) 13.11.2019 

(97) EP 3024187 (47) 13.11.2019 

(97) EP 3024496 (47) 13.11.2019 
(97) EP 3025333 (47) 13.11.2019 

(97) EP 3025554 (47) 13.11.2019 

(97) EP 3025846 (47) 13.11.2019 
(97) EP 3026541 (47) 13.11.2019 

(97) EP 3026831 (47) 13.11.2019 

(97) EP 3027041 (47) 13.11.2019 
(97) EP 3027910 (47) 13.11.2019 

(97) EP 3027933 (47) 13.11.2019 

(97) EP 3028118 (47) 13.11.2019 
(97) EP 3028509 (47) 13.11.2019 

(97) EP 3028701 (47) 13.11.2019 

(97) EP 3029520 (47) 13.11.2019 
(97) EP 3029635 (47) 13.11.2019 

(97) EP 3029750 (47) 13.11.2019 

(97) EP 3030922 (47) 13.11.2019 
(97) EP 3030967 (47) 13.11.2019 

(97) EP 3031369 (47) 13.11.2019 

(97) EP 3031465 (47) 13.11.2019 
(97) EP 3031692 (47) 13.11.2019 

(97) EP 3032453 (47) 13.11.2019 

(97) EP 3032495 (47) 13.11.2019 
(97) EP 3032727 (47) 13.11.2019 

(97) EP 3033040 (47) 13.11.2019 

(97) EP 3033374 (47) 13.11.2019 
(97) EP 3033531 (47) 13.11.2019 

(97) EP 3033591 (47) 13.11.2019 

(97) EP 3034380 (47) 13.11.2019 
(97) EP 3034579 (47) 13.11.2019 

(97) EP 3034805 (47) 13.11.2019 

(97) EP 3034916 (47) 13.11.2019 
(97) EP 3035064 (47) 13.11.2019 

(97) EP 3035275 (47) 13.11.2019 
(97) EP 3035407 (47) 13.11.2019 

(97) EP 3035542 (47) 13.11.2019 

(97) EP 3036287 (47) 13.11.2019 
(97) EP 3036420 (47) 13.11.2019 

(97) EP 3036743 (47) 13.11.2019 

(97) EP 3037252 (47) 13.11.2019 
(97) EP 3037833 (47) 13.11.2019 

(97) EP 3038166 (47) 13.11.2019 

(97) EP 3038332 (47) 13.11.2019 
(97) EP 3038782 (47) 13.11.2019 

(97) EP 3039004 (47) 13.11.2019 

(97) EP 3039234 (47) 13.11.2019 

(97) EP 3039345 (47) 13.11.2019 

(97) EP 3039366 (47) 13.11.2019 

(97) EP 3040181 (47) 13.11.2019 
(97) EP 3040195 (47) 13.11.2019 

(97) EP 3040487 (47) 13.11.2019 

(97) EP 3040634 (47) 13.11.2019 
(97) EP 3040946 (47) 13.11.2019 

(97) EP 3041070 (47) 13.11.2019 

(97) EP 3041129 (47) 13.11.2019 
(97) EP 3041514 (47) 13.11.2019 

(97) EP 3042468 (47) 13.11.2019 

(97) EP 3042569 (47) 13.11.2019 
(97) EP 3042697 (47) 13.11.2019 

(97) EP 3042969 (47) 13.11.2019 
(97) EP 3043101 (47) 13.11.2019 

(97) EP 3043145 (47) 13.11.2019 

(97) EP 3043783 (47) 13.11.2019 
(97) EP 3043919 (47) 13.11.2019 

(97) EP 3044053 (47) 13.11.2019 

(97) EP 3044246 (47) 13.11.2019 
(97) EP 3044284 (47) 13.11.2019 

(97) EP 3044363 (47) 13.11.2019 

(97) EP 3044818 (47) 13.11.2019 
(97) EP 3045569 (47) 13.11.2019 

(97) EP 3046650 (47) 13.11.2019 

(97) EP 3046836 (47) 13.11.2019 
(97) EP 3047398 (47) 13.11.2019 

(97) EP 3047430 (47) 13.11.2019 

(97) EP 3047713 (47) 13.11.2019 
(97) EP 3048172 (47) 13.11.2019 

(97) EP 3049154 (47) 13.11.2019 

(97) EP 3050334 (47) 13.11.2019 
(97) EP 3050494 (47) 13.11.2019 

(97) EP 3050526 (47) 13.11.2019 

(97) EP 3050867 (47) 13.11.2019 
(97) EP 3050868 (47) 13.11.2019 

(97) EP 3052023 (47) 13.11.2019 

(97) EP 3052054 (47) 13.11.2019 
(97) EP 3052447 (47) 13.11.2019 

(97) EP 3052581 (47) 13.11.2019 

(97) EP 3052751 (47) 13.11.2019 
(97) EP 3054375 (47) 13.11.2019 

(97) EP 3054559 (47) 13.11.2019 

(97) EP 3054919 (47) 13.11.2019 
(97) EP 3055449 (47) 13.11.2019 

(97) EP 3055870 (47) 13.11.2019 

(97) EP 3056330 (47) 13.11.2019 
(97) EP 3056397 (47) 13.11.2019 

(97) EP 3057035 (47) 13.11.2019 

(97) EP 3057983 (47) 13.11.2019 
(97) EP 3058273 (47) 13.11.2019 

(97) EP 3058981 (47) 13.11.2019 

(97) EP 3059416 (47) 13.11.2019 
(97) EP 3059974 (47) 13.11.2019 

(97) EP 3061540 (47) 13.11.2019 

(97) EP 3061966 (47) 13.11.2019 
(97) EP 3062771 (47) 13.11.2019 

(97) EP 3063182 (47) 13.11.2019 

(97) EP 3063306 (47) 13.11.2019 
(97) EP 3064335 (47) 13.11.2019 

(97) EP 3064616 (47) 13.11.2019 

(97) EP 3064932 (47) 13.11.2019 
(97) EP 3065432 (47) 13.11.2019 

(97) EP 3065618 (47) 13.11.2019 
(97) EP 3066114 (47) 13.11.2019 

(97) EP 3066322 (47) 13.11.2019 

(97) EP 3067002 (47) 13.11.2019 
(97) EP 3067165 (47) 13.11.2019 

(97) EP 3067339 (47) 13.11.2019 

(97) EP 3067652 (47) 13.11.2019 
(97) EP 3069672 (47) 13.11.2019 

(97) EP 3069694 (47) 13.11.2019 

(97) EP 3070466 (47) 13.11.2019 
(97) EP 3070969 (47) 13.11.2019 

(97) EP 3071513 (47) 13.11.2019 

(97) EP 3071575 (47) 13.11.2019 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 48-2019 CZ, datum publikace 27.11.2019 5 
(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(97) EP 3071732 (47) 13.11.2019 

(97) EP 3073522 (47) 13.11.2019 

(97) EP 3073933 (47) 13.11.2019 
(97) EP 3074596 (47) 13.11.2019 

(97) EP 3074601 (47) 13.11.2019 

(97) EP 3074745 (47) 13.11.2019 
(97) EP 3074976 (47) 13.11.2019 

(97) EP 3076158 (47) 13.11.2019 

(97) EP 3076454 (47) 13.11.2019 
(97) EP 3077677 (47) 13.11.2019 

(97) EP 3077703 (47) 13.11.2019 

(97) EP 3078025 (47) 13.11.2019 
(97) EP 3078466 (47) 13.11.2019 

(97) EP 3078648 (47) 13.11.2019 
(97) EP 3078760 (47) 13.11.2019 

(97) EP 3079684 (47) 13.11.2019 

(97) EP 3080409 (47) 13.11.2019 
(97) EP 3080537 (47) 13.11.2019 

(97) EP 3080653 (47) 13.11.2019 

(97) EP 3080805 (47) 13.11.2019 
(97) EP 3080819 (47) 13.11.2019 

(97) EP 3081275 (47) 13.11.2019 

(97) EP 3081384 (47) 13.11.2019 
(97) EP 3081535 (47) 13.11.2019 

(97) EP 3081568 (47) 13.11.2019 

(97) EP 3081662 (47) 13.11.2019 
(97) EP 3081741 (47) 13.11.2019 

(97) EP 3081760 (47) 13.11.2019 

(97) EP 3081762 (47) 13.11.2019 
(97) EP 3081864 (47) 13.11.2019 

(97) EP 3081937 (47) 13.11.2019 

(97) EP 3081947 (47) 13.11.2019 
(97) EP 3082623 (47) 13.11.2019 

(97) EP 3082924 (47) 13.11.2019 

(97) EP 3083237 (47) 13.11.2019 
(97) EP 3083785 (47) 13.11.2019 

(97) EP 3083887 (47) 13.11.2019 

(97) EP 3084359 (47) 13.11.2019 
(97) EP 3084922 (47) 13.11.2019 

(97) EP 3084978 (47) 13.11.2019 

(97) EP 3085682 (47) 13.11.2019 
(97) EP 3085698 (47) 13.11.2019 

(97) EP 3086862 (47) 13.11.2019 

(97) EP 3086923 (47) 13.11.2019 
(97) EP 3087104 (47) 13.11.2019 

(97) EP 3087110 (47) 13.11.2019 

(97) EP 3087400 (47) 13.11.2019 
(97) EP 3087568 (47) 13.11.2019 

(97) EP 3087601 (47) 13.11.2019 

(97) EP 3087761 (47) 13.11.2019 
(97) EP 3087847 (47) 13.11.2019 

(97) EP 3088250 (47) 13.11.2019 

(97) EP 3088300 (47) 13.11.2019 
(97) EP 3088651 (47) 13.11.2019 

(97) EP 3088676 (47) 13.11.2019 

(97) EP 3089071 (47) 13.11.2019 
(97) EP 3090020 (47) 13.11.2019 

(97) EP 3090064 (47) 13.11.2019 

(97) EP 3090134 (47) 13.11.2019 
(97) EP 3090628 (47) 13.11.2019 

(97) EP 3090636 (47) 13.11.2019 

(97) EP 3092023 (47) 13.11.2019 
(97) EP 3092093 (47) 13.11.2019 

(97) EP 3092144 (47) 13.11.2019 
(97) EP 3092412 (47) 13.11.2019 

(97) EP 3092641 (47) 13.11.2019 

(97) EP 3092652 (47) 13.11.2019 
(97) EP 3093070 (47) 13.11.2019 

(97) EP 3093176 (47) 13.11.2019 

(97) EP 3093348 (47) 13.11.2019 
(97) EP 3093389 (47) 13.11.2019 

(97) EP 3093617 (47) 13.11.2019 

(97) EP 3093997 (47) 13.11.2019 
(97) EP 3094309 (47) 13.11.2019 

(97) EP 3094469 (47) 13.11.2019 

(97) EP 3094470 (47) 13.11.2019 

(97) EP 3094829 (47) 13.11.2019 

(97) EP 3095337 (47) 13.11.2019 

(97) EP 3095591 (47) 13.11.2019 
(97) EP 3096325 (47) 13.11.2019 

(97) EP 3096423 (47) 13.11.2019 

(97) EP 3096551 (47) 13.11.2019 
(97) EP 3096821 (47) 13.11.2019 

(97) EP 3097237 (47) 13.11.2019 

(97) EP 3097421 (47) 13.11.2019 
(97) EP 3097783 (47) 13.11.2019 

(97) EP 3097873 (47) 13.11.2019 

(97) EP 3097886 (47) 13.11.2019 
(97) EP 3097936 (47) 13.11.2019 

(97) EP 3099123 (47) 13.11.2019 
(97) EP 3099154 (47) 13.11.2019 

(97) EP 3099870 (47) 13.11.2019 

(97) EP 3099975 (47) 13.11.2019 
(97) EP 3099986 (47) 13.11.2019 

(97) EP 3101363 (47) 13.11.2019 

(97) EP 3101492 (47) 13.11.2019 
(97) EP 3101586 (47) 13.11.2019 

(97) EP 3102064 (47) 13.11.2019 

(97) EP 3102126 (47) 13.11.2019 
(97) EP 3102482 (47) 13.11.2019 

(97) EP 3102522 (47) 13.11.2019 

(97) EP 3102785 (47) 13.11.2019 
(97) EP 3103204 (47) 13.11.2019 

(97) EP 3103547 (47) 13.11.2019 

(97) EP 3104216 (47) 13.11.2019 
(97) EP 3104280 (47) 13.11.2019 

(97) EP 3104449 (47) 13.11.2019 

(97) EP 3104839 (47) 13.11.2019 
(97) EP 3104915 (47) 13.11.2019 

(97) EP 3104936 (47) 13.11.2019 

(97) EP 3104998 (47) 13.11.2019 
(97) EP 3105342 (47) 13.11.2019 

(97) EP 3105514 (47) 13.11.2019 

(97) EP 3105566 (47) 13.11.2019 
(97) EP 3105775 (47) 13.11.2019 

(97) EP 3106633 (47) 13.11.2019 

(97) EP 3106711 (47) 13.11.2019 
(97) EP 3107192 (47) 13.11.2019 

(97) EP 3107695 (47) 13.11.2019 

(97) EP 3108606 (47) 13.11.2019 
(97) EP 3109035 (47) 13.11.2019 

(97) EP 3109105 (47) 13.11.2019 

(97) EP 3109405 (47) 13.11.2019 
(97) EP 3110347 (47) 13.11.2019 

(97) EP 3110425 (47) 13.11.2019 

(97) EP 3110686 (47) 13.11.2019 
(97) EP 3110868 (47) 13.11.2019 

(97) EP 3111119 (47) 13.11.2019 

(97) EP 3111639 (47) 13.11.2019 
(97) EP 3111674 (47) 13.11.2019 

(97) EP 3111889 (47) 13.11.2019 

(97) EP 3112160 (47) 13.11.2019 
(97) EP 3112329 (47) 13.11.2019 

(97) EP 3112694 (47) 13.11.2019 

(97) EP 3112798 (47) 13.11.2019 
(97) EP 3113456 (47) 13.11.2019 

(97) EP 3113562 (47) 13.11.2019 

(97) EP 3114202 (47) 13.11.2019 
(97) EP 3114286 (47) 13.11.2019 

(97) EP 3115161 (47) 13.11.2019 
(97) EP 3115359 (47) 13.11.2019 

(97) EP 3115471 (47) 13.11.2019 

(97) EP 3115671 (47) 13.11.2019 
(97) EP 3116207 (47) 13.11.2019 

(97) EP 3116403 (47) 13.11.2019 

(97) EP 3116909 (47) 13.11.2019 
(97) EP 3116993 (47) 13.11.2019 

(97) EP 3117031 (47) 13.11.2019 

(97) EP 3117183 (47) 13.11.2019 
(97) EP 3117279 (47) 13.11.2019 

(97) EP 3117489 (47) 13.11.2019 

(97) EP 3118122 (47) 13.11.2019 

(97) EP 3118210 (47) 13.11.2019 

(97) EP 3118272 (47) 13.11.2019 

(97) EP 3118344 (47) 13.11.2019 
(97) EP 3118418 (47) 13.11.2019 

(97) EP 3119041 (47) 13.11.2019 

(97) EP 3119340 (47) 13.11.2019 
(97) EP 3119909 (47) 13.11.2019 

(97) EP 3120068 (47) 13.11.2019 

(97) EP 3120122 (47) 13.11.2019 
(97) EP 3120280 (47) 13.11.2019 

(97) EP 3120369 (47) 13.11.2019 

(97) EP 3120636 (47) 13.11.2019 
(97) EP 3120950 (47) 13.11.2019 

(97) EP 3121170 (47) 13.11.2019 
(97) EP 3122550 (47) 13.11.2019 

(97) EP 3122611 (47) 13.11.2019 

(97) EP 3122775 (47) 13.11.2019 
(97) EP 3122845 (47) 13.11.2019 

(97) EP 3123495 (47) 13.11.2019 

(97) EP 3124084 (47) 13.11.2019 
(97) EP 3124147 (47) 13.11.2019 

(97) EP 3124817 (47) 13.11.2019 

(97) EP 3124885 (47) 13.11.2019 
(97) EP 3125006 (47) 13.11.2019 

(97) EP 3125144 (47) 13.11.2019 

(97) EP 3125199 (47) 13.11.2019 
(97) EP 3126072 (47) 13.11.2019 

(97) EP 3126191 (47) 13.11.2019 

(97) EP 3126737 (47) 13.11.2019 
(97) EP 3127114 (47) 13.11.2019 

(97) EP 3127784 (47) 13.11.2019 

(97) EP 3128014 (47) 13.11.2019 
(97) EP 3128365 (47) 13.11.2019 

(97) EP 3128730 (47) 13.11.2019 

(97) EP 3128933 (47) 13.11.2019 
(97) EP 3129037 (47) 13.11.2019 

(97) EP 3129467 (47) 13.11.2019 

(97) EP 3129987 (47) 13.11.2019 
(97) EP 3130371 (47) 13.11.2019 

(97) EP 3130456 (47) 13.11.2019 

(97) EP 3130541 (47) 13.11.2019 
(97) EP 3130681 (47) 13.11.2019 

(97) EP 3130872 (47) 13.11.2019 

(97) EP 3131703 (47) 13.11.2019 
(97) EP 3131726 (47) 13.11.2019 

(97) EP 3131933 (47) 13.11.2019 

(97) EP 3132117 (47) 13.11.2019 
(97) EP 3132172 (47) 13.11.2019 

(97) EP 3132493 (47) 13.11.2019 

(97) EP 3132494 (47) 13.11.2019 
(97) EP 3132750 (47) 13.11.2019 

(97) EP 3132941 (47) 13.11.2019 

(97) EP 3133469 (47) 13.11.2019 
(97) EP 3133520 (47) 13.11.2019 

(97) EP 3133528 (47) 13.11.2019 

(97) EP 3133576 (47) 13.11.2019 
(97) EP 3134490 (47) 13.11.2019 

(97) EP 3134658 (47) 13.11.2019 

(97) EP 3135065 (47) 13.11.2019 
(97) EP 3136488 (47) 13.11.2019 

(97) EP 3136495 (47) 13.11.2019 

(97) EP 3136533 (47) 13.11.2019 
(97) EP 3137191 (47) 13.11.2019 

(97) EP 3137284 (47) 13.11.2019 
(97) EP 3137310 (47) 13.11.2019 

(97) EP 3138117 (47) 13.11.2019 

(97) EP 3138460 (47) 13.11.2019 
(97) EP 3138702 (47) 13.11.2019 

(97) EP 3139462 (47) 13.11.2019 

(97) EP 3139817 (47) 13.11.2019 
(97) EP 3140368 (47) 13.11.2019 

(97) EP 3140454 (47) 13.11.2019 

(97) EP 3141636 (47) 13.11.2019 
(97) EP 3141666 (47) 13.11.2019 

(97) EP 3141812 (47) 13.11.2019 

(97) EP 3142161 (47) 13.11.2019 

(97) EP 3142190 (47) 13.11.2019 

(97) EP 3142311 (47) 13.11.2019 

(97) EP 3142512 (47) 13.11.2019 
(97) EP 3142607 (47) 13.11.2019 

(97) EP 3143618 (47) 13.11.2019 

(97) EP 3144971 (47) 13.11.2019 
(97) EP 3145023 (47) 13.11.2019 

(97) EP 3145077 (47) 13.11.2019 

(97) EP 3145256 (47) 13.11.2019 
(97) EP 3145334 (47) 13.11.2019 

(97) EP 3145798 (47) 13.11.2019 

(97) EP 3146348 (47) 13.11.2019 
(97) EP 3146659 (47) 13.11.2019 

(97) EP 3146791 (47) 13.11.2019 
(97) EP 3146848 (47) 13.11.2019 

(97) EP 3147006 (47) 13.11.2019 

(97) EP 3147523 (47) 13.11.2019 
(97) EP 3147649 (47) 13.11.2019 

(97) EP 3147881 (47) 13.11.2019 

(97) EP 3148664 (47) 13.11.2019 
(97) EP 3148921 (47) 13.11.2019 

(97) EP 3149101 (47) 13.11.2019 

(97) EP 3149874 (47) 13.11.2019 
(97) EP 3150409 (47) 13.11.2019 

(97) EP 3150460 (47) 13.11.2019 

(97) EP 3151011 (47) 13.11.2019 
(97) EP 3151800 (47) 13.11.2019 

(97) EP 3152027 (47) 13.11.2019 

(97) EP 3152126 (47) 13.11.2019 
(97) EP 3152232 (47) 13.11.2019 

(97) EP 3152844 (47) 13.11.2019 

(97) EP 3153005 (47) 13.11.2019 
(97) EP 3153036 (47) 13.11.2019 

(97) EP 3153148 (47) 13.11.2019 

(97) EP 3153274 (47) 13.11.2019 
(97) EP 3154235 (47) 13.11.2019 

(97) EP 3154764 (47) 13.11.2019 

(97) EP 3155180 (47) 13.11.2019 
(97) EP 3155235 (47) 13.11.2019 

(97) EP 3155502 (47) 13.11.2019 

(97) EP 3156864 (47) 13.11.2019 
(97) EP 3157481 (47) 13.11.2019 

(97) EP 3157605 (47) 13.11.2019 

(97) EP 3157768 (47) 13.11.2019 
(97) EP 3157871 (47) 13.11.2019 

(97) EP 3160097 (47) 13.11.2019 

(97) EP 3160191 (47) 13.11.2019 
(97) EP 3160195 (47) 13.11.2019 

(97) EP 3160529 (47) 13.11.2019 

(97) EP 3161025 (47) 13.11.2019 
(97) EP 3161192 (47) 13.11.2019 

(97) EP 3161279 (47) 13.11.2019 

(97) EP 3161332 (47) 13.11.2019 
(97) EP 3161453 (47) 13.11.2019 

(97) EP 3161923 (47) 13.11.2019 

(97) EP 3161979 (47) 13.11.2019 
(97) EP 3163029 (47) 13.11.2019 

(97) EP 3163640 (47) 13.11.2019 

(97) EP 3163708 (47) 13.11.2019 
(97) EP 3164000 (47) 13.11.2019 

(97) EP 3164017 (47) 13.11.2019 

(97) EP 3164308 (47) 13.11.2019 
(97) EP 3164367 (47) 13.11.2019 

(97) EP 3164617 (47) 13.11.2019 
(97) EP 3164663 (47) 13.11.2019 

(97) EP 3165609 (47) 13.11.2019 

(97) EP 3165904 (47) 13.11.2019 
(97) EP 3166283 (47) 13.11.2019 

(97) EP 3166378 (47) 13.11.2019 

(97) EP 3166424 (47) 13.11.2019 
(97) EP 3166429 (47) 13.11.2019 

(97) EP 3166707 (47) 13.11.2019 

(97) EP 3166957 (47) 13.11.2019 
(97) EP 3167175 (47) 13.11.2019 

(97) EP 3167311 (47) 13.11.2019 

(97) EP 3167551 (47) 13.11.2019 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 48-2019 CZ, datum publikace 27.11.2019 6 
(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(97) EP 3167683 (47) 13.11.2019 

(97) EP 3167813 (47) 13.11.2019 

(97) EP 3168035 (47) 13.11.2019 
(97) EP 3168181 (47) 13.11.2019 

(97) EP 3168810 (47) 13.11.2019 

(97) EP 3169278 (47) 13.11.2019 
(97) EP 3169695 (47) 13.11.2019 

(97) EP 3169885 (47) 13.11.2019 

(97) EP 3170065 (47) 13.11.2019 
(97) EP 3170146 (47) 13.11.2019 

(97) EP 3170299 (47) 13.11.2019 

(97) EP 3170345 (47) 13.11.2019 
(97) EP 3170352 (47) 13.11.2019 

(97) EP 3170508 (47) 13.11.2019 
(97) EP 3171842 (47) 13.11.2019 

(97) EP 3171925 (47) 13.11.2019 

(97) EP 3173430 (47) 13.11.2019 
(97) EP 3173502 (47) 13.11.2019 

(97) EP 3174319 (47) 13.11.2019 

(97) EP 3174479 (47) 13.11.2019 
(97) EP 3174714 (47) 13.11.2019 

(97) EP 3174847 (47) 13.11.2019 

(97) EP 3175061 (47) 13.11.2019 
(97) EP 3175148 (47) 13.11.2019 

(97) EP 3175593 (47) 13.11.2019 

(97) EP 3175935 (47) 13.11.2019 
(97) EP 3176061 (47) 13.11.2019 

(97) EP 3176340 (47) 13.11.2019 

(97) EP 3177093 (47) 13.11.2019 
(97) EP 3177636 (47) 13.11.2019 

(97) EP 3178056 (47) 13.11.2019 

(97) EP 3178220 (47) 13.11.2019 
(97) EP 3178304 (47) 13.11.2019 

(97) EP 3178933 (47) 13.11.2019 

(97) EP 3179021 (47) 13.11.2019 
(97) EP 3179780 (47) 13.11.2019 

(97) EP 3180133 (47) 13.11.2019 

(97) EP 3180471 (47) 13.11.2019 
(97) EP 3180647 (47) 13.11.2019 

(97) EP 3180818 (47) 13.11.2019 

(97) EP 3180891 (47) 13.11.2019 
(97) EP 3181411 (47) 13.11.2019 

(97) EP 3181453 (47) 13.11.2019 

(97) EP 3181607 (47) 13.11.2019 
(97) EP 3181695 (47) 13.11.2019 

(97) EP 3182572 (47) 13.11.2019 

(97) EP 3183102 (47) 13.11.2019 
(97) EP 3183136 (47) 13.11.2019 

(97) EP 3183576 (47) 13.11.2019 

(97) EP 3183745 (47) 13.11.2019 
(97) EP 3183878 (47) 13.11.2019 

(97) EP 3183996 (47) 13.11.2019 

(97) EP 3184004 (47) 13.11.2019 
(97) EP 3184579 (47) 13.11.2019 

(97) EP 3184671 (47) 13.11.2019 

(97) EP 3184848 (47) 13.11.2019 
(97) EP 3185264 (47) 13.11.2019 

(97) EP 3185370 (47) 13.11.2019 

(97) EP 3185666 (47) 13.11.2019 
(97) EP 3185743 (47) 13.11.2019 

(97) EP 3185783 (47) 13.11.2019 

(97) EP 3188435 (47) 13.11.2019 
(97) EP 3189631 (47) 13.11.2019 

(97) EP 3189674 (47) 13.11.2019 
(97) EP 3189971 (47) 13.11.2019 

(97) EP 3189995 (47) 13.11.2019 

(97) EP 3190581 (47) 13.11.2019 
(97) EP 3190651 (47) 13.11.2019 

(97) EP 3190802 (47) 13.11.2019 

(97) EP 3190961 (47) 13.11.2019 
(97) EP 3191353 (47) 13.11.2019 

(97) EP 3191586 (47) 13.11.2019 

(97) EP 3191615 (47) 13.11.2019 
(97) EP 3191735 (47) 13.11.2019 

(97) EP 3192311 (47) 13.11.2019 

(97) EP 3192341 (47) 13.11.2019 

(97) EP 3192383 (47) 13.11.2019 

(97) EP 3192492 (47) 13.11.2019 

(97) EP 3192644 (47) 13.11.2019 
(97) EP 3193087 (47) 13.11.2019 

(97) EP 3193125 (47) 13.11.2019 

(97) EP 3193206 (47) 13.11.2019 
(97) EP 3193281 (47) 13.11.2019 

(97) EP 3193355 (47) 13.11.2019 

(97) EP 3194075 (47) 13.11.2019 
(97) EP 3194192 (47) 13.11.2019 

(97) EP 3194610 (47) 13.11.2019 

(97) EP 3194762 (47) 13.11.2019 
(97) EP 3195124 (47) 13.11.2019 

(97) EP 3195186 (47) 13.11.2019 
(97) EP 3195751 (47) 13.11.2019 

(97) EP 3196156 (47) 13.11.2019 

(97) EP 3196224 (47) 13.11.2019 
(97) EP 3196458 (47) 13.11.2019 

(97) EP 3196955 (47) 13.11.2019 

(97) EP 3197060 (47) 13.11.2019 
(97) EP 3197222 (47) 13.11.2019 

(97) EP 3198172 (47) 13.11.2019 

(97) EP 3198952 (47) 13.11.2019 
(97) EP 3198968 (47) 13.11.2019 

(97) EP 3199008 (47) 13.11.2019 

(97) EP 3199837 (47) 13.11.2019 
(97) EP 3200124 (47) 13.11.2019 

(97) EP 3200347 (47) 13.11.2019 

(97) EP 3200540 (47) 13.11.2019 
(97) EP 3200997 (47) 13.11.2019 

(97) EP 3201124 (47) 13.11.2019 

(97) EP 3201590 (47) 13.11.2019 
(97) EP 3201677 (47) 13.11.2019 

(97) EP 3202499 (47) 13.11.2019 

(97) EP 3202559 (47) 13.11.2019 
(97) EP 3202579 (47) 13.11.2019 

(97) EP 3202686 (47) 13.11.2019 

(97) EP 3203163 (47) 13.11.2019 
(97) EP 3203819 (47) 13.11.2019 

(97) EP 3204304 (47) 13.11.2019 

(97) EP 3204732 (47) 13.11.2019 
(97) EP 3205958 (47) 13.11.2019 

(97) EP 3206944 (47) 13.11.2019 

(97) EP 3208133 (47) 13.11.2019 
(97) EP 3208246 (47) 13.11.2019 

(97) EP 3208307 (47) 13.11.2019 

(97) EP 3208336 (47) 13.11.2019 
(97) EP 3209996 (47) 13.11.2019 

(97) EP 3210088 (47) 13.11.2019 

(97) EP 3211012 (47) 13.11.2019 
(97) EP 3211128 (47) 13.11.2019 

(97) EP 3211261 (47) 13.11.2019 

(97) EP 3212104 (47) 13.11.2019 
(97) EP 3212959 (47) 13.11.2019 

(97) EP 3213579 (47) 13.11.2019 

(97) EP 3213666 (47) 13.11.2019 
(97) EP 3214331 (47) 13.11.2019 

(97) EP 3214371 (47) 13.11.2019 

(97) EP 3214704 (47) 13.11.2019 
(97) EP 3214782 (47) 13.11.2019 

(97) EP 3216193 (47) 13.11.2019 

(97) EP 3216333 (47) 13.11.2019 
(97) EP 3216430 (47) 13.11.2019 

(97) EP 3219056 (47) 13.11.2019 
(97) EP 3219330 (47) 13.11.2019 

(97) EP 3219451 (47) 13.11.2019 

(97) EP 3219821 (47) 13.11.2019 
(97) EP 3219845 (47) 13.11.2019 

(97) EP 3220056 (47) 13.11.2019 

(97) EP 3221192 (47) 13.11.2019 
(97) EP 3221306 (47) 13.11.2019 

(97) EP 3221309 (47) 13.11.2019 

(97) EP 3221678 (47) 13.11.2019 
(97) EP 3221732 (47) 13.11.2019 

(97) EP 3221997 (47) 13.11.2019 

(97) EP 3222212 (47) 13.11.2019 

(97) EP 3222508 (47) 13.11.2019 

(97) EP 3223354 (47) 13.11.2019 

(97) EP 3223837 (47) 13.11.2019 
(97) EP 3223868 (47) 13.11.2019 

(97) EP 3223883 (47) 13.11.2019 

(97) EP 3224115 (47) 13.11.2019 
(97) EP 3224333 (47) 13.11.2019 

(97) EP 3224600 (47) 13.11.2019 

(97) EP 3224807 (47) 13.11.2019 
(97) EP 3225046 (47) 13.11.2019 

(97) EP 3225389 (47) 13.11.2019 

(97) EP 3225781 (47) 13.11.2019 
(97) EP 3225857 (47) 13.11.2019 

(97) EP 3228836 (47) 13.11.2019 
(97) EP 3228843 (47) 13.11.2019 

(97) EP 3228883 (47) 13.11.2019 

(97) EP 3229007 (47) 13.11.2019 
(97) EP 3229130 (47) 13.11.2019 

(97) EP 3229836 (47) 13.11.2019 

(97) EP 3229961 (47) 13.11.2019 
(97) EP 3230007 (47) 13.11.2019 

(97) EP 3230256 (47) 13.11.2019 

(97) EP 3230803 (47) 13.11.2019 
(97) EP 3231233 (47) 13.11.2019 

(97) EP 3231237 (47) 13.11.2019 

(97) EP 3231261 (47) 13.11.2019 
(97) EP 3231262 (47) 13.11.2019 

(97) EP 3233008 (47) 13.11.2019 

(97) EP 3233016 (47) 13.11.2019 
(97) EP 3233505 (47) 13.11.2019 

(97) EP 3233834 (47) 13.11.2019 

(97) EP 3234074 (47) 13.11.2019 
(97) EP 3234562 (47) 13.11.2019 

(97) EP 3235141 (47) 13.11.2019 

(97) EP 3235183 (47) 13.11.2019 
(97) EP 3235212 (47) 13.11.2019 

(97) EP 3235619 (47) 13.11.2019 

(97) EP 3235960 (47) 13.11.2019 
(97) EP 3236133 (47) 13.11.2019 

(97) EP 3236465 (47) 13.11.2019 

(97) EP 3236866 (47) 13.11.2019 
(97) EP 3236927 (47) 13.11.2019 

(97) EP 3238484 (47) 13.11.2019 

(97) EP 3238534 (47) 13.11.2019 
(97) EP 3238569 (47) 13.11.2019 

(97) EP 3238824 (47) 13.11.2019 

(97) EP 3239088 (47) 13.11.2019 
(97) EP 3239253 (47) 13.11.2019 

(97) EP 3239273 (47) 13.11.2019 

(97) EP 3239335 (47) 13.11.2019 
(97) EP 3239339 (47) 13.11.2019 

(97) EP 3239824 (47) 13.11.2019 

(97) EP 3240072 (47) 13.11.2019 
(97) EP 3240158 (47) 13.11.2019 

(97) EP 3240403 (47) 13.11.2019 

(97) EP 3240691 (47) 13.11.2019 
(97) EP 3241357 (47) 13.11.2019 

(97) EP 3241815 (47) 13.11.2019 

(97) EP 3241955 (47) 13.11.2019 
(97) EP 3242146 (47) 13.11.2019 

(97) EP 3242335 (47) 13.11.2019 

(97) EP 3242409 (47) 13.11.2019 
(97) EP 3242450 (47) 13.11.2019 

(97) EP 3242640 (47) 13.11.2019 
(97) EP 3242844 (47) 13.11.2019 

(97) EP 3243329 (47) 13.11.2019 

(97) EP 3243384 (47) 13.11.2019 
(97) EP 3243440 (47) 13.11.2019 

(97) EP 3243555 (47) 13.11.2019 

(97) EP 3243699 (47) 13.11.2019 
(97) EP 3243969 (47) 13.11.2019 

(97) EP 3245050 (47) 13.11.2019 

(97) EP 3245103 (47) 13.11.2019 
(97) EP 3245257 (47) 13.11.2019 

(97) EP 3245388 (47) 13.11.2019 

(97) EP 3245397 (47) 13.11.2019 

(97) EP 3245431 (47) 13.11.2019 

(97) EP 3245522 (47) 13.11.2019 

(97) EP 3245552 (47) 13.11.2019 
(97) EP 3245842 (47) 13.11.2019 

(97) EP 3246021 (47) 13.11.2019 

(97) EP 3246110 (47) 13.11.2019 
(97) EP 3246215 (47) 13.11.2019 

(97) EP 3246442 (47) 13.11.2019 

(97) EP 3246971 (47) 13.11.2019 
(97) EP 3247204 (47) 13.11.2019 

(97) EP 3247307 (47) 13.11.2019 

(97) EP 3247656 (47) 13.11.2019 
(97) EP 3247776 (47) 13.11.2019 

(97) EP 3248027 (47) 13.11.2019 
(97) EP 3248243 (47) 13.11.2019 

(97) EP 3248445 (47) 13.11.2019 

(97) EP 3249203 (47) 13.11.2019 
(97) EP 3249645 (47) 13.11.2019 

(97) EP 3250090 (47) 13.11.2019 

(97) EP 3250259 (47) 13.11.2019 
(97) EP 3250428 (47) 13.11.2019 

(97) EP 3250750 (47) 13.11.2019 

(97) EP 3250810 (47) 13.11.2019 
(97) EP 3250875 (47) 13.11.2019 

(97) EP 3250936 (47) 13.11.2019 

(97) EP 3251358 (47) 13.11.2019 
(97) EP 3251507 (47) 13.11.2019 

(97) EP 3251845 (47) 13.11.2019 

(97) EP 3251916 (47) 13.11.2019 
(97) EP 3252242 (47) 13.11.2019 

(97) EP 3252277 (47) 13.11.2019 

(97) EP 3252385 (47) 13.11.2019 
(97) EP 3252468 (47) 13.11.2019 

(97) EP 3252665 (47) 13.11.2019 

(97) EP 3252852 (47) 13.11.2019 
(97) EP 3252858 (47) 13.11.2019 

(97) EP 3253176 (47) 13.11.2019 

(97) EP 3253200 (47) 13.11.2019 
(97) EP 3253206 (47) 13.11.2019 

(97) EP 3253892 (47) 13.11.2019 

(97) EP 3254126 (47) 13.11.2019 
(97) EP 3254159 (47) 13.11.2019 

(97) EP 3254671 (47) 13.11.2019 

(97) EP 3254908 (47) 13.11.2019 
(97) EP 3255119 (47) 13.11.2019 

(97) EP 3255202 (47) 13.11.2019 

(97) EP 3255218 (47) 13.11.2019 
(97) EP 3255362 (47) 13.11.2019 

(97) EP 3255708 (47) 13.11.2019 

(97) EP 3255710 (47) 13.11.2019 
(97) EP 3256137 (47) 13.11.2019 

(97) EP 3256672 (47) 13.11.2019 

(97) EP 3257621 (47) 13.11.2019 
(97) EP 3257803 (47) 13.11.2019 

(97) EP 3257810 (47) 13.11.2019 

(97) EP 3257964 (47) 13.11.2019 
(97) EP 3258163 (47) 13.11.2019 

(97) EP 3258230 (47) 13.11.2019 

(97) EP 3258272 (47) 13.11.2019 
(97) EP 3258619 (47) 13.11.2019 

(97) EP 3258738 (47) 13.11.2019 

(97) EP 3259092 (47) 13.11.2019 
(97) EP 3259135 (47) 13.11.2019 

(97) EP 3259196 (47) 13.11.2019 
(97) EP 3259402 (47) 13.11.2019 

(97) EP 3259793 (47) 13.11.2019 

(97) EP 3260622 (47) 13.11.2019 
(97) EP 3260662 (47) 13.11.2019 

(97) EP 3260855 (47) 13.11.2019 

(97) EP 3261216 (47) 13.11.2019 
(97) EP 3261218 (47) 13.11.2019 

(97) EP 3261279 (47) 13.11.2019 

(97) EP 3261365 (47) 13.11.2019 
(97) EP 3261569 (47) 13.11.2019 

(97) EP 3261587 (47) 13.11.2019 

(97) EP 3262054 (47) 13.11.2019 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 48-2019 CZ, datum publikace 27.11.2019 7 
(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(97) EP 3262308 (47) 13.11.2019 

(97) EP 3262915 (47) 13.11.2019 

(97) EP 3263149 (47) 13.11.2019 
(97) EP 3263188 (47) 13.11.2019 

(97) EP 3263395 (47) 13.11.2019 

(97) EP 3263542 (47) 13.11.2019 
(97) EP 3263571 (47) 13.11.2019 

(97) EP 3263605 (47) 13.11.2019 

(97) EP 3264091 (47) 13.11.2019 
(97) EP 3264538 (47) 13.11.2019 

(97) EP 3264662 (47) 13.11.2019 

(97) EP 3264673 (47) 13.11.2019 
(97) EP 3265824 (47) 13.11.2019 

(97) EP 3266133 (47) 13.11.2019 
(97) EP 3266321 (47) 13.11.2019 

(97) EP 3266675 (47) 13.11.2019 

(97) EP 3266690 (47) 13.11.2019 
(97) EP 3266897 (47) 13.11.2019 

(97) EP 3267152 (47) 13.11.2019 

(97) EP 3267768 (47) 13.11.2019 
(97) EP 3267772 (47) 13.11.2019 

(97) EP 3268244 (47) 13.11.2019 

(97) EP 3268573 (47) 13.11.2019 
(97) EP 3268594 (47) 13.11.2019 

(97) EP 3268610 (47) 13.11.2019 

(97) EP 3268787 (47) 13.11.2019 
(97) EP 3269298 (47) 13.11.2019 

(97) EP 3269436 (47) 13.11.2019 

(97) EP 3269589 (47) 13.11.2019 
(97) EP 3270196 (47) 13.11.2019 

(97) EP 3271345 (47) 13.11.2019 

(97) EP 3271507 (47) 13.11.2019 
(97) EP 3271675 (47) 13.11.2019 

(97) EP 3271717 (47) 13.11.2019 

(97) EP 3271735 (47) 13.11.2019 
(97) EP 3272013 (47) 13.11.2019 

(97) EP 3272231 (47) 13.11.2019 

(97) EP 3272261 (47) 13.11.2019 
(97) EP 3272437 (47) 13.11.2019 

(97) EP 3272552 (47) 13.11.2019 

(97) EP 3272582 (47) 13.11.2019 
(97) EP 3272669 (47) 13.11.2019 

(97) EP 3272907 (47) 13.11.2019 

(97) EP 3272957 (47) 13.11.2019 
(97) EP 3273224 (47) 13.11.2019 

(97) EP 3273443 (47) 13.11.2019 

(97) EP 3273775 (47) 13.11.2019 
(97) EP 3273788 (47) 13.11.2019 

(97) EP 3274016 (47) 13.11.2019 

(97) EP 3274092 (47) 13.11.2019 
(97) EP 3274523 (47) 13.11.2019 

(97) EP 3274643 (47) 13.11.2019 

(97) EP 3274652 (47) 13.11.2019 
(97) EP 3274746 (47) 13.11.2019 

(97) EP 3275314 (47) 13.11.2019 

(97) EP 3275315 (47) 13.11.2019 
(97) EP 3275618 (47) 13.11.2019 

(97) EP 3275620 (47) 13.11.2019 

(97) EP 3275696 (47) 13.11.2019 
(97) EP 3275894 (47) 13.11.2019 

(97) EP 3276158 (47) 13.11.2019 

(97) EP 3276401 (47) 13.11.2019 
(97) EP 3276444 (47) 13.11.2019 

(97) EP 3276899 (47) 13.11.2019 
(97) EP 3276984 (47) 13.11.2019 

(97) EP 3277246 (47) 13.11.2019 

(97) EP 3277882 (47) 13.11.2019 
(97) EP 3278460 (47) 13.11.2019 

(97) EP 3278500 (47) 13.11.2019 

(97) EP 3278801 (47) 13.11.2019 
(97) EP 3279012 (47) 13.11.2019 

(97) EP 3279047 (47) 13.11.2019 

(97) EP 3279229 (47) 13.11.2019 
(97) EP 3279616 (47) 13.11.2019 

(97) EP 3279705 (47) 13.11.2019 

(97) EP 3279943 (47) 13.11.2019 

(97) EP 3280337 (47) 13.11.2019 

(97) EP 3280378 (47) 13.11.2019 

(97) EP 3280547 (47) 13.11.2019 
(97) EP 3281509 (47) 13.11.2019 

(97) EP 3281802 (47) 13.11.2019 

(97) EP 3282024 (47) 13.11.2019 
(97) EP 3282783 (47) 13.11.2019 

(97) EP 3282898 (47) 13.11.2019 

(97) EP 3282920 (47) 13.11.2019 
(97) EP 3283183 (47) 13.11.2019 

(97) EP 3283546 (47) 13.11.2019 

(97) EP 3283560 (47) 13.11.2019 
(97) EP 3283759 (47) 13.11.2019 

(97) EP 3283808 (47) 13.11.2019 
(97) EP 3284376 (47) 13.11.2019 

(97) EP 3284501 (47) 13.11.2019 

(97) EP 3284512 (47) 13.11.2019 
(97) EP 3285444 (47) 13.11.2019 

(97) EP 3285448 (47) 13.11.2019 

(97) EP 3285759 (47) 13.11.2019 
(97) EP 3285781 (47) 13.11.2019 

(97) EP 3287002 (47) 13.11.2019 

(97) EP 3287069 (47) 13.11.2019 
(97) EP 3287310 (47) 13.11.2019 

(97) EP 3287349 (47) 13.11.2019 

(97) EP 3287466 (47) 13.11.2019 
(97) EP 3287498 (47) 13.11.2019 

(97) EP 3287555 (47) 13.11.2019 

(97) EP 3287875 (47) 13.11.2019 
(97) EP 3288222 (47) 13.11.2019 

(97) EP 3288458 (47) 13.11.2019 

(97) EP 3288563 (47) 13.11.2019 
(97) EP 3288868 (47) 13.11.2019 

(97) EP 3289025 (47) 13.11.2019 

(97) EP 3289249 (47) 13.11.2019 
(97) EP 3289302 (47) 13.11.2019 

(97) EP 3289725 (47) 13.11.2019 

(97) EP 3289726 (47) 13.11.2019 
(97) EP 3289814 (47) 13.11.2019 

(97) EP 3290413 (47) 13.11.2019 

(97) EP 3290589 (47) 13.11.2019 
(97) EP 3290752 (47) 13.11.2019 

(97) EP 3290830 (47) 13.11.2019 

(97) EP 3290954 (47) 13.11.2019 
(97) EP 3291612 (47) 13.11.2019 

(97) EP 3291850 (47) 13.11.2019 

(97) EP 3292611 (47) 13.11.2019 
(97) EP 3292753 (47) 13.11.2019 

(97) EP 3293359 (47) 13.11.2019 

(97) EP 3293497 (47) 13.11.2019 
(97) EP 3293700 (47) 13.11.2019 

(97) EP 3293894 (47) 13.11.2019 

(97) EP 3294567 (47) 13.11.2019 
(97) EP 3295716 (47) 13.11.2019 

(97) EP 3296006 (47) 13.11.2019 

(97) EP 3296473 (47) 13.11.2019 
(97) EP 3296765 (47) 13.11.2019 

(97) EP 3296988 (47) 13.11.2019 

(97) EP 3296991 (47) 13.11.2019 
(97) EP 3297017 (47) 13.11.2019 

(97) EP 3297902 (47) 13.11.2019 

(97) EP 3297946 (47) 13.11.2019 
(97) EP 3298501 (47) 13.11.2019 

(97) EP 3298599 (47) 13.11.2019 
(97) EP 3298698 (47) 13.11.2019 

(97) EP 3298820 (47) 13.11.2019 

(97) EP 3299606 (47) 13.11.2019 
(97) EP 3299643 (47) 13.11.2019 

(97) EP 3300314 (47) 13.11.2019 

(97) EP 3300402 (47) 13.11.2019 
(97) EP 3300424 (47) 13.11.2019 

(97) EP 3300426 (47) 13.11.2019 

(97) EP 3300490 (47) 13.11.2019 
(97) EP 3300642 (47) 13.11.2019 

(97) EP 3300882 (47) 13.11.2019 

(97) EP 3300889 (47) 13.11.2019 

(97) EP 3300890 (47) 13.11.2019 

(97) EP 3301457 (47) 13.11.2019 

(97) EP 3301688 (47) 13.11.2019 
(97) EP 3301702 (47) 13.11.2019 

(97) EP 3301787 (47) 13.11.2019 

(97) EP 3301807 (47) 13.11.2019 
(97) EP 3301883 (47) 13.11.2019 

(97) EP 3302805 (47) 13.11.2019 

(97) EP 3302897 (47) 13.11.2019 
(97) EP 3302932 (47) 13.11.2019 

(97) EP 3304262 (47) 13.11.2019 

(97) EP 3304268 (47) 13.11.2019 
(97) EP 3304594 (47) 13.11.2019 

(97) EP 3305052 (47) 13.11.2019 
(97) EP 3305553 (47) 13.11.2019 

(97) EP 3305558 (47) 13.11.2019 

(97) EP 3305606 (47) 13.11.2019 
(97) EP 3305637 (47) 13.11.2019 

(97) EP 3306093 (47) 13.11.2019 

(97) EP 3306219 (47) 13.11.2019 
(97) EP 3306842 (47) 13.11.2019 

(97) EP 3306874 (47) 13.11.2019 

(97) EP 3307418 (47) 13.11.2019 
(97) EP 3307967 (47) 13.11.2019 

(97) EP 3308093 (47) 13.11.2019 

(97) EP 3308558 (47) 13.11.2019 
(97) EP 3309884 (47) 13.11.2019 

(97) EP 3309915 (47) 13.11.2019 

(97) EP 3310452 (47) 13.11.2019 
(97) EP 3310519 (47) 13.11.2019 

(97) EP 3310554 (47) 13.11.2019 

(97) EP 3310632 (47) 13.11.2019 
(97) EP 3310826 (47) 13.11.2019 

(97) EP 3311003 (47) 13.11.2019 

(97) EP 3311009 (47) 13.11.2019 
(97) EP 3311034 (47) 13.11.2019 

(97) EP 3313581 (47) 13.11.2019 

(97) EP 3313688 (47) 13.11.2019 
(97) EP 3313807 (47) 13.11.2019 

(97) EP 3314773 (47) 13.11.2019 

(97) EP 3314940 (47) 13.11.2019 
(97) EP 3315169 (47) 13.11.2019 

(97) EP 3315341 (47) 13.11.2019 

(97) EP 3315535 (47) 13.11.2019 
(97) EP 3315554 (47) 13.11.2019 

(97) EP 3316915 (47) 13.11.2019 

(97) EP 3317045 (47) 13.11.2019 
(97) EP 3317388 (47) 13.11.2019 

(97) EP 3317671 (47) 13.11.2019 

(97) EP 3318307 (47) 13.11.2019 
(97) EP 3318651 (47) 13.11.2019 

(97) EP 3320143 (47) 13.11.2019 

(97) EP 3320291 (47) 13.11.2019 
(97) EP 3320694 (47) 13.11.2019 

(97) EP 3320999 (47) 13.11.2019 

(97) EP 3321111 (47) 13.11.2019 
(97) EP 3321492 (47) 13.11.2019 

(97) EP 3321609 (47) 13.11.2019 

(97) EP 3322068 (47) 13.11.2019 
(97) EP 3322125 (47) 13.11.2019 

(97) EP 3322374 (47) 13.11.2019 

(97) EP 3322617 (47) 13.11.2019 
(97) EP 3322936 (47) 13.11.2019 

(97) EP 3323274 (47) 13.11.2019 
(97) EP 3323835 (47) 13.11.2019 

(97) EP 3324123 (47) 13.11.2019 

(97) EP 3324678 (47) 13.11.2019 
(97) EP 3325348 (47) 13.11.2019 

(97) EP 3325489 (47) 13.11.2019 

(97) EP 3326099 (47) 13.11.2019 
(97) EP 3326659 (47) 13.11.2019 

(97) EP 3326749 (47) 13.11.2019 

(97) EP 3327302 (47) 13.11.2019 
(97) EP 3327304 (47) 13.11.2019 

(97) EP 3327356 (47) 13.11.2019 

(97) EP 3327846 (47) 13.11.2019 

(97) EP 3328939 (47) 13.11.2019 

(97) EP 3329281 (47) 13.11.2019 

(97) EP 3329815 (47) 13.11.2019 
(97) EP 3330131 (47) 13.11.2019 

(97) EP 3330452 (47) 13.11.2019 

(97) EP 3330500 (47) 13.11.2019 
(97) EP 3330873 (47) 13.11.2019 

(97) EP 3331058 (47) 13.11.2019 

(97) EP 3331368 (47) 13.11.2019 
(97) EP 3331625 (47) 13.11.2019 

(97) EP 3333421 (47) 13.11.2019 

(97) EP 3333516 (47) 13.11.2019 
(97) EP 3333518 (47) 13.11.2019 

(97) EP 3334479 (47) 13.11.2019 
(97) EP 3334778 (47) 13.11.2019 

(97) EP 3335223 (47) 13.11.2019 

(97) EP 3335259 (47) 13.11.2019 
(97) EP 3335277 (47) 13.11.2019 

(97) EP 3335380 (47) 13.11.2019 

(97) EP 3335544 (47) 13.11.2019 
(97) EP 3335914 (47) 13.11.2019 

(97) EP 3335935 (47) 13.11.2019 

(97) EP 3335951 (47) 13.11.2019 
(97) EP 3336043 (47) 13.11.2019 

(97) EP 3336050 (47) 13.11.2019 

(97) EP 3336564 (47) 13.11.2019 
(97) EP 3336678 (47) 13.11.2019 

(97) EP 3336949 (47) 13.11.2019 

(97) EP 3337675 (47) 13.11.2019 
(97) EP 3338017 (47) 13.11.2019 

(97) EP 3338463 (47) 13.11.2019 

(97) EP 3338540 (47) 13.11.2019 
(97) EP 3338578 (47) 13.11.2019 

(97) EP 3338586 (47) 13.11.2019 

(97) EP 3339113 (47) 13.11.2019 
(97) EP 3339210 (47) 13.11.2019 

(97) EP 3339323 (47) 13.11.2019 

(97) EP 3339386 (47) 13.11.2019 
(97) EP 3339608 (47) 13.11.2019 

(97) EP 3339733 (47) 13.11.2019 

(97) EP 3339992 (47) 13.11.2019 
(97) EP 3340212 (47) 13.11.2019 

(97) EP 3340323 (47) 13.11.2019 

(97) EP 3340690 (47) 13.11.2019 
(97) EP 3341380 (47) 13.11.2019 

(97) EP 3341671 (47) 13.11.2019 

(97) EP 3341976 (47) 13.11.2019 
(97) EP 3342249 (47) 13.11.2019 

(97) EP 3342300 (47) 13.11.2019 

(97) EP 3342388 (47) 13.11.2019 
(97) EP 3342447 (47) 13.11.2019 

(97) EP 3342609 (47) 13.11.2019 

(97) EP 3342733 (47) 13.11.2019 
(97) EP 3343203 (47) 13.11.2019 

(97) EP 3343230 (47) 13.11.2019 

(97) EP 3343373 (47) 13.11.2019 
(97) EP 3343771 (47) 13.11.2019 

(97) EP 3343889 (47) 13.11.2019 

(97) EP 3343973 (47) 13.11.2019 
(97) EP 3344455 (47) 13.11.2019 

(97) EP 3344733 (47) 13.11.2019 

(97) EP 3344817 (47) 13.11.2019 
(97) EP 3344994 (47) 13.11.2019 

(97) EP 3345007 (47) 13.11.2019 
(97) EP 3345010 (47) 13.11.2019 

(97) EP 3345561 (47) 13.11.2019 

(97) EP 3345836 (47) 13.11.2019 
(97) EP 3346004 (47) 13.11.2019 

(97) EP 3346049 (47) 13.11.2019 

(97) EP 3346332 (47) 13.11.2019 
(97) EP 3346413 (47) 13.11.2019 

(97) EP 3346494 (47) 13.11.2019 

(97) EP 3346738 (47) 13.11.2019 
(97) EP 3347161 (47) 13.11.2019 

(97) EP 3347279 (47) 13.11.2019 

(97) EP 3347591 (47) 13.11.2019 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 48-2019 CZ, datum publikace 27.11.2019 8 
(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(97) EP 3348069 (47) 13.11.2019 

(97) EP 3348177 (47) 13.11.2019 

(97) EP 3348846 (47) 13.11.2019 
(97) EP 3348892 (47) 13.11.2019 

(97) EP 3349000 (47) 13.11.2019 

(97) EP 3349054 (47) 13.11.2019 
(97) EP 3349131 (47) 13.11.2019 

(97) EP 3349302 (47) 13.11.2019 

(97) EP 3349526 (47) 13.11.2019 
(97) EP 3349963 (47) 13.11.2019 

(97) EP 3349983 (47) 13.11.2019 

(97) EP 3350007 (47) 13.11.2019 
(97) EP 3350151 (47) 13.11.2019 

(97) EP 3350334 (47) 13.11.2019 
(97) EP 3350483 (47) 13.11.2019 

(97) EP 3350696 (47) 13.11.2019 

(97) EP 3351659 (47) 13.11.2019 
(97) EP 3351821 (47) 13.11.2019 

(97) EP 3352275 (47) 13.11.2019 

(97) EP 3352312 (47) 13.11.2019 
(97) EP 3352439 (47) 13.11.2019 

(97) EP 3353122 (47) 13.11.2019 

(97) EP 3353242 (47) 13.11.2019 
(97) EP 3353801 (47) 13.11.2019 

(97) EP 3353909 (47) 13.11.2019 

(97) EP 3354001 (47) 13.11.2019 
(97) EP 3354175 (47) 13.11.2019 

(97) EP 3354378 (47) 13.11.2019 

(97) EP 3354513 (47) 13.11.2019 
(97) EP 3354623 (47) 13.11.2019 

(97) EP 3354907 (47) 13.11.2019 

(97) EP 3354947 (47) 13.11.2019 
(97) EP 3355028 (47) 13.11.2019 

(97) EP 3355132 (47) 13.11.2019 

(97) EP 3355176 (47) 13.11.2019 
(97) EP 3355223 (47) 13.11.2019 

(97) EP 3355328 (47) 13.11.2019 

(97) EP 3355392 (47) 13.11.2019 
(97) EP 3355463 (47) 13.11.2019 

(97) EP 3355559 (47) 13.11.2019 

(97) EP 3355574 (47) 13.11.2019 
(97) EP 3355609 (47) 13.11.2019 

(97) EP 3355828 (47) 13.11.2019 

(97) EP 3356252 (47) 13.11.2019 
(97) EP 3356459 (47) 13.11.2019 

(97) EP 3356565 (47) 13.11.2019 

(97) EP 3356570 (47) 13.11.2019 
(97) EP 3357319 (47) 13.11.2019 

(97) EP 3357923 (47) 13.11.2019 

(97) EP 3358161 (47) 13.11.2019 
(97) EP 3358261 (47) 13.11.2019 

(97) EP 3358466 (47) 13.11.2019 

(97) EP 3358918 (47) 13.11.2019 
(97) EP 3359308 (47) 13.11.2019 

(97) EP 3359834 (47) 13.11.2019 

(97) EP 3360029 (47) 13.11.2019 
(97) EP 3360182 (47) 13.11.2019 

(97) EP 3360351 (47) 13.11.2019 

(97) EP 3360589 (47) 13.11.2019 
(97) EP 3360697 (47) 13.11.2019 

(97) EP 3362252 (47) 13.11.2019 

(97) EP 3362401 (47) 13.11.2019 
(97) EP 3363627 (47) 13.11.2019 

(97) EP 3363726 (47) 13.11.2019 
(97) EP 3363807 (47) 13.11.2019 

(97) EP 3363984 (47) 13.11.2019 

(97) EP 3364042 (47) 13.11.2019 
(97) EP 3364208 (47) 13.11.2019 

(97) EP 3364499 (47) 13.11.2019 

(97) EP 3364553 (47) 13.11.2019 
(97) EP 3365588 (47) 13.11.2019 

(97) EP 3365898 (47) 13.11.2019 

(97) EP 3366603 (47) 13.11.2019 
(97) EP 3366637 (47) 13.11.2019 

(97) EP 3366784 (47) 13.11.2019 

(97) EP 3366978 (47) 13.11.2019 

(97) EP 3366979 (47) 13.11.2019 

(97) EP 3367164 (47) 13.11.2019 

(97) EP 3367645 (47) 13.11.2019 
(97) EP 3368823 (47) 13.11.2019 

(97) EP 3369340 (47) 13.11.2019 

(97) EP 3369641 (47) 13.11.2019 
(97) EP 3369682 (47) 13.11.2019 

(97) EP 3370117 (47) 13.11.2019 

(97) EP 3370151 (47) 13.11.2019 
(97) EP 3370398 (47) 13.11.2019 

(97) EP 3370945 (47) 13.11.2019 

(97) EP 3371460 (47) 13.11.2019 
(97) EP 3372371 (47) 13.11.2019 

(97) EP 3372571 (47) 13.11.2019 
(97) EP 3373548 (47) 13.11.2019 

(97) EP 3375305 (47) 13.11.2019 

(97) EP 3375469 (47) 13.11.2019 
(97) EP 3375738 (47) 13.11.2019 

(97) EP 3376237 (47) 13.11.2019 

(97) EP 3376276 (47) 13.11.2019 
(97) EP 3376308 (47) 13.11.2019 

(97) EP 3376712 (47) 13.11.2019 

(97) EP 3376824 (47) 13.11.2019 
(97) EP 3377296 (47) 13.11.2019 

(97) EP 3377339 (47) 13.11.2019 

(97) EP 3377491 (47) 13.11.2019 
(97) EP 3378083 (47) 13.11.2019 

(97) EP 3378119 (47) 13.11.2019 

(97) EP 3378295 (47) 13.11.2019 
(97) EP 3378708 (47) 13.11.2019 

(97) EP 3378750 (47) 13.11.2019 

(97) EP 3378766 (47) 13.11.2019 
(97) EP 3379044 (47) 13.11.2019 

(97) EP 3379203 (47) 13.11.2019 

(97) EP 3379548 (47) 13.11.2019 
(97) EP 3379759 (47) 13.11.2019 

(97) EP 3379861 (47) 13.11.2019 

(97) EP 3379888 (47) 13.11.2019 
(97) EP 3380145 (47) 13.11.2019 

(97) EP 3380401 (47) 13.11.2019 

(97) EP 3380552 (47) 13.11.2019 
(97) EP 3380842 (47) 13.11.2019 

(97) EP 3381204 (47) 13.11.2019 

(97) EP 3381585 (47) 13.11.2019 
(97) EP 3381596 (47) 13.11.2019 

(97) EP 3382300 (47) 13.11.2019 

(97) EP 3382559 (47) 13.11.2019 
(97) EP 3382718 (47) 13.11.2019 

(97) EP 3382922 (47) 13.11.2019 

(97) EP 3383097 (47) 13.11.2019 
(97) EP 3383646 (47) 13.11.2019 

(97) EP 3383703 (47) 13.11.2019 

(97) EP 3384183 (47) 13.11.2019 
(97) EP 3384228 (47) 13.11.2019 

(97) EP 3384884 (47) 13.11.2019 

(97) EP 3385259 (47) 13.11.2019 
(97) EP 3385496 (47) 13.11.2019 

(97) EP 3385618 (47) 13.11.2019 

(97) EP 3385665 (47) 13.11.2019 
(97) EP 3386153 (47) 13.11.2019 

(97) EP 3386291 (47) 13.11.2019 

(97) EP 3386468 (47) 13.11.2019 
(97) EP 3386775 (47) 13.11.2019 

(97) EP 3386793 (47) 13.11.2019 
(97) EP 3387058 (47) 13.11.2019 

(97) EP 3387532 (47) 13.11.2019 

(97) EP 3387696 (47) 13.11.2019 
(97) EP 3387789 (47) 13.11.2019 

(97) EP 3387861 (47) 13.11.2019 

(97) EP 3387912 (47) 13.11.2019 
(97) EP 3388043 (47) 13.11.2019 

(97) EP 3388131 (47) 13.11.2019 

(97) EP 3388231 (47) 13.11.2019 
(97) EP 3388260 (47) 13.11.2019 

(97) EP 3388357 (47) 13.11.2019 

(97) EP 3388626 (47) 13.11.2019 

(97) EP 3388643 (47) 13.11.2019 

(97) EP 3389014 (47) 13.11.2019 

(97) EP 3389093 (47) 13.11.2019 
(97) EP 3389396 (47) 13.11.2019 

(97) EP 3389631 (47) 13.11.2019 

(97) EP 3389772 (47) 13.11.2019 
(97) EP 3390285 (47) 13.11.2019 

(97) EP 3390356 (47) 13.11.2019 

(97) EP 3390534 (47) 13.11.2019 
(97) EP 3390931 (47) 13.11.2019 

(97) EP 3390962 (47) 13.11.2019 

(97) EP 3391087 (47) 13.11.2019 
(97) EP 3391654 (47) 13.11.2019 

(97) EP 3391693 (47) 13.11.2019 
(97) EP 3392573 (47) 13.11.2019 

(97) EP 3392590 (47) 13.11.2019 

(97) EP 3393009 (47) 13.11.2019 
(97) EP 3393443 (47) 13.11.2019 

(97) EP 3393776 (47) 13.11.2019 

(97) EP 3393802 (47) 13.11.2019 
(97) EP 3393824 (47) 13.11.2019 

(97) EP 3393886 (47) 13.11.2019 

(97) EP 3394546 (47) 13.11.2019 
(97) EP 3395104 (47) 13.11.2019 

(97) EP 3395469 (47) 13.11.2019 

(97) EP 3395648 (47) 13.11.2019 
(97) EP 3395956 (47) 13.11.2019 

(97) EP 3396110 (47) 13.11.2019 

(97) EP 3396363 (47) 13.11.2019 
(97) EP 3396765 (47) 13.11.2019 

(97) EP 3396788 (47) 13.11.2019 

(97) EP 3396803 (47) 13.11.2019 
(97) EP 3397045 (47) 13.11.2019 

(97) EP 3397160 (47) 13.11.2019 

(97) EP 3397786 (47) 13.11.2019 
(97) EP 3397846 (47) 13.11.2019 

(97) EP 3397861 (47) 13.11.2019 

(97) EP 3397912 (47) 13.11.2019 
(97) EP 3397935 (47) 13.11.2019 

(97) EP 3398310 (47) 13.11.2019 

(97) EP 3398927 (47) 13.11.2019 
(97) EP 3399183 (47) 13.11.2019 

(97) EP 3399203 (47) 13.11.2019 

(97) EP 3399375 (47) 13.11.2019 
(97) EP 3399727 (47) 13.11.2019 

(97) EP 3400169 (47) 13.11.2019 

(97) EP 3400365 (47) 13.11.2019 
(97) EP 3400622 (47) 13.11.2019 

(97) EP 3400950 (47) 13.11.2019 

(97) EP 3402095 (47) 13.11.2019 
(97) EP 3402290 (47) 13.11.2019 

(97) EP 3402928 (47) 13.11.2019 

(97) EP 3403048 (47) 13.11.2019 
(97) EP 3404232 (47) 13.11.2019 

(97) EP 3404422 (47) 13.11.2019 

(97) EP 3404693 (47) 13.11.2019 
(97) EP 3404786 (47) 13.11.2019 

(97) EP 3405525 (47) 13.11.2019 

(97) EP 3405657 (47) 13.11.2019 
(97) EP 3405710 (47) 13.11.2019 

(97) EP 3405951 (47) 13.11.2019 

(97) EP 3406046 (47) 13.11.2019 
(97) EP 3406048 (47) 13.11.2019 

(97) EP 3408127 (47) 13.11.2019 
(97) EP 3408135 (47) 13.11.2019 

(97) EP 3408189 (47) 13.11.2019 

(97) EP 3408302 (47) 13.11.2019 
(97) EP 3408384 (47) 13.11.2019 

(97) EP 3408415 (47) 13.11.2019 

(97) EP 3408571 (47) 13.11.2019 
(97) EP 3408601 (47) 13.11.2019 

(97) EP 3408618 (47) 13.11.2019 

(97) EP 3409045 (47) 13.11.2019 
(97) EP 3409450 (47) 13.11.2019 

(97) EP 3410230 (47) 13.11.2019 

(97) EP 3410901 (47) 13.11.2019 

(97) EP 3411241 (47) 13.11.2019 

(97) EP 3411259 (47) 13.11.2019 

(97) EP 3411280 (47) 13.11.2019 
(97) EP 3411458 (47) 13.11.2019 

(97) EP 3411516 (47) 13.11.2019 

(97) EP 3411537 (47) 13.11.2019 
(97) EP 3411862 (47) 13.11.2019 

(97) EP 3412069 (47) 13.11.2019 

(97) EP 3412085 (47) 13.11.2019 
(97) EP 3412353 (47) 13.11.2019 

(97) EP 3412643 (47) 13.11.2019 

(97) EP 3413475 (47) 13.11.2019 
(97) EP 3414197 (47) 13.11.2019 

(97) EP 3414346 (47) 13.11.2019 
(97) EP 3414480 (47) 13.11.2019 

(97) EP 3414483 (47) 13.11.2019 

(97) EP 3414508 (47) 13.11.2019 
(97) EP 3414676 (47) 13.11.2019 

(97) EP 3416009 (47) 13.11.2019 

(97) EP 3416855 (47) 13.11.2019 
(97) EP 3417002 (47) 13.11.2019 

(97) EP 3417284 (47) 13.11.2019 

(97) EP 3417563 (47) 13.11.2019 
(97) EP 3418241 (47) 13.11.2019 

(97) EP 3418247 (47) 13.11.2019 

(97) EP 3418624 (47) 13.11.2019 
(97) EP 3419102 (47) 13.11.2019 

(97) EP 3419865 (47) 13.11.2019 

(97) EP 3419889 (47) 13.11.2019 
(97) EP 3420312 (47) 13.11.2019 

(97) EP 3420416 (47) 13.11.2019 

(97) EP 3420689 (47) 13.11.2019 
(97) EP 3420690 (47) 13.11.2019 

(97) EP 3421123 (47) 13.11.2019 

(97) EP 3421222 (47) 13.11.2019 
(97) EP 3421847 (47) 13.11.2019 

(97) EP 3423608 (47) 13.11.2019 

(97) EP 3423936 (47) 13.11.2019 
(97) EP 3424183 (47) 13.11.2019 

(97) EP 3424644 (47) 13.11.2019 

(97) EP 3424754 (47) 13.11.2019 
(97) EP 3425144 (47) 13.11.2019 

(97) EP 3425453 (47) 13.11.2019 

(97) EP 3426383 (47) 13.11.2019 
(97) EP 3426917 (47) 13.11.2019 

(97) EP 3426993 (47) 13.11.2019 

(97) EP 3427425 (47) 13.11.2019 
(97) EP 3427538 (47) 13.11.2019 

(97) EP 3428173 (47) 13.11.2019 

(97) EP 3428207 (47) 13.11.2019 
(97) EP 3428314 (47) 13.11.2019 

(97) EP 3429155 (47) 13.11.2019 

(97) EP 3429511 (47) 13.11.2019 
(97) EP 3430270 (47) 13.11.2019 

(97) EP 3430282 (47) 13.11.2019 

(97) EP 3430319 (47) 13.11.2019 
(97) EP 3430757 (47) 13.11.2019 

(97) EP 3432327 (47) 13.11.2019 

(97) EP 3432746 (47) 13.11.2019 
(97) EP 3432747 (47) 13.11.2019 

(97) EP 3432765 (47) 13.11.2019 

(97) EP 3433160 (47) 13.11.2019 
(97) EP 3433165 (47) 13.11.2019 

(97) EP 3434048 (47) 13.11.2019 
(97) EP 3434108 (47) 13.11.2019 

(97) EP 3434129 (47) 13.11.2019 

(97) EP 3434130 (47) 13.11.2019 
(97) EP 3434245 (47) 13.11.2019 

(97) EP 3434290 (47) 13.11.2019 

(97) EP 3434808 (47) 13.11.2019 
(97) EP 3434844 (47) 13.11.2019 

(97) EP 3435524 (47) 13.11.2019 

(97) EP 3435891 (47) 13.11.2019 
(97) EP 3435980 (47) 13.11.2019 

(97) EP 3436803 (47) 13.11.2019 

(97) EP 3437476 (47) 13.11.2019 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 48-2019 CZ, datum publikace 27.11.2019 9 
(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(97) EP 3438873 (47) 13.11.2019 

(97) EP 3439335 (47) 13.11.2019 

(97) EP 3439336 (47) 13.11.2019 
(97) EP 3440775 (47) 13.11.2019 

(97) EP 3441970 (47) 13.11.2019 

(97) EP 3442263 (47) 13.11.2019 
(97) EP 3443843 (47) 13.11.2019 

(97) EP 3444460 (47) 13.11.2019 

(97) EP 3445742 (47) 13.11.2019 
(97) EP 3447088 (47) 13.11.2019 

(97) EP 3448039 (47) 13.11.2019 

(97) EP 3448061 (47) 13.11.2019 
(97) EP 3448302 (47) 13.11.2019 

(97) EP 3450150 (47) 13.11.2019 

(97) EP 3450472 (47) 13.11.2019 

(97) EP 3451590 (47) 13.11.2019 

(97) EP 3451892 (47) 13.11.2019 
(97) EP 3453854 (47) 13.11.2019 

(97) EP 3455126 (47) 13.11.2019 

(97) EP 3456397 (47) 13.11.2019 
(97) EP 3456864 (47) 13.11.2019 

(97) EP 3460112 (47) 13.11.2019 

(97) EP 3461272 (47) 13.11.2019 
(97) EP 3461783 (47) 13.11.2019 

(97) EP 3463046 (47) 13.11.2019 

(97) EP 3463510 (47) 13.11.2019 
(97) EP 3465850 (47) 13.11.2019 

(97) EP 3466633 (47) 13.11.2019 

(97) EP 3467339 (47) 13.11.2019 

(97) EP 3467386 (47) 13.11.2019 

(97) EP 3468262 (47) 13.11.2019 
(97) EP 3469911 (47) 13.11.2019 

(97) EP 3471972 (47) 13.11.2019 

(97) EP 3472835 (47) 13.11.2019 
(97) EP 3473602 (47) 13.11.2019 

(97) EP 3473633 (47) 13.11.2019 

(97) EP 3476185 (47) 13.11.2019 
(97) EP 3476838 (47) 13.11.2019 

(97) EP 3477712 (47) 13.11.2019 

(97) EP 3479052 (47) 13.11.2019 
(97) EP 3479450 (47) 13.11.2019 

(97) EP 3479622 (47) 13.11.2019 

(97) EP 3480213 (47) 13.11.2019 

(97) EP 3481613 (47) 13.11.2019 

(97) EP 3483223 (47) 13.11.2019 
(97) EP 3484650 (47) 13.11.2019 

(97) EP 3484761 (47) 13.11.2019 

(97) EP 3485486 (47) 13.11.2019 
(97) EP 3487345 (47) 13.11.2019 

(97) EP 3491732 (47) 13.11.2019 

(97) EP 3496550 (47) 13.11.2019 
(97) EP 3497160 (47) 13.11.2019 

(97) EP 3498391 (47) 13.11.2019 

(97) EP 3500076 (47) 13.11.2019 
(97) EP 3502688 (47) 13.11.2019 

(97) EP 3519545 (47) 13.11.2019 

   Zveřejněné překlady evropských patentových spisů 

U následujících udělených evropských patentů s účinky pro Českou republiku byl majitelem předložen překlad patentového spisu  do českého jazyka (§ 35c odst. 2 až 4 

zákona č. 527/1990 Sb., v platném znění). Údaje jsou řazeny vzestupně podle čísel evropských patentů. 

(97) EP 1644024 

(47) 31.07.2019 
(97) 16.12.2004 

(51) A61K 45/06 (2006.01) 

 A61L 29/16 (2006.01) 
 A61L 29/14 (2006.01) 

(96) 07.06.2004 

(96) 04754538.9 
(73) Board of Regents, The University of Texas System, Austin, TX 78701, US 

(72) RAAD, Issam, Missouri City, TX 77459, US 

(54) Antimikrobiální výplachové roztoky 
(32) 476555 P 

(31) 06.06.2003 

(33) US 
(86) PCT/US2004/017967 

(87) WO 2004/108091 

(74) Všetečka Zelený Švorčík Kalenský a partneři, advokátní a patentová 
kancelář, JUDr. Michal Havlík, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 

12000 

 
(97) EP 1741610 

(47) 05.06.2019 

(97) 10.01.2007 
(51) B61D 13/00 (2006.01) 

 B61F 3/12 (2006.01) 

 B61F 3/16 (2006.01) 
(96) 03.07.2006 

(96) 06466006.1 

(73) VÚKV a.s., Praha 5, Stodůlky, CZ 
    ŠKODA TRANSPORTATION a.s., Plzeň, Jižní Předměstí, CZ 

(72) Zelingr, Milos, 163 00 Praha 6, CZ 

    Zapletal, Jan, 323 00 Plzen, CZ 
    Heptner, Tomas, 160 00 Praha 6, CZ 

    Sramek, Milan, 323 00 Plzen, CZ 

    Masek, Jan, 190 00 Praha 9, CZ 
    Spelek, Petr, 301 00 Plzen, CZ 

(54) Nízkopodlažní článkové kolejové vozidlo, zejména tramvajové 

(32) 20050436 
(31) 04.07.2005 

(33) CZ 

(74) Loskotová & partneři, patentová a známková kancelář, Ing. Jarmila 

Loskotová, K závětinám 727, Praha 5, Řeporyje, 15500 

 
(97) EP 1951633 
(47) 18.09.2019 

(97) 18.05.2007 
(51) C03C 13/00 (2006.01) 

 C03C 3/00 (2006.01) 

 C03C 3/087 (2006.01) 
(96) 31.10.2006 

(96) 06827148.5 

(73) OCV Intellectual Capital, LLC, Toledo, OH 43659, US 
(72) HOFMANN, Douglas, A., Hebron, Ohio 43025, US 

    MCGINNIS, Peter, B., Gahanna, Ohio 43230, US 

(54) Kompozice pro vysoce účinné sklo, vlákna z vysoce účinného skla a 

výrobky z nich 
(32) 267739 

(31) 04.11.2005 

(33) US 
(86) PCT/US2006/042437 

(87) WO 2007/055968 

(74) Všetečka Zelený Švorčík Kalenský a partneři, advokátní a patentová 
kancelář, JUDr. Michal Havlík, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 

12000 

 
(97) EP 2014112 

(47) 21.08.2019 

(97) 08.11.2007 
(51) H04M 3/42 (2006.01) 

 H04W 4/12 (2009.01) 

 H04L 12/58 (2006.01) 
(96) 26.04.2007 

(96) 07730716.3 

(73) Bookit Oy, 00520 Helsinki, FI 
(72) SALONEN, Jukka, 01810 Luhtajoki, FI 

(54) Způsob a systém pro kombinování textových a hlasových zpráv v 

komunikačním dialogu 
(32) 20060419 

(31) 02.05.2006 

(33) FI 
(86) PCT/FI2007/050229 

(87) WO 2007/125171 

(74) Všetečka Zelený Švorčík Kalenský a partneři, advokátní a patentová 
kancelář, JUDr. Michal Havlík, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 

12000 

 
(97) EP 2023980 

(47) 29.05.2019 

(97) 06.12.2007 
(51) A61M 5/50 (2006.01) 

 A61M 5/20 (2006.01) 

 A61M 5/32 (2006.01) 
(96) 30.05.2007 

(96) 07733008.2 

(73) Cilag GmbH International, 6300 Zug, CH 

(72) HARRISON, Nigel, Linton, Cambridge CB1 6YN, GB 

    JENNINGS, Douglas, Royston, Hertfordshire SG8 7XU, GB 

(54) Injekční zařízení mající spoušť s tlumícími prostředky 
(32) 0610860 

(31) 01.06.2006 
(33) GB 

(86) PCT/GB2007/001992 

(87) WO 2007/138313 
(74) Všetečka Zelený Švorčík Kalenský a partneři, advokátní a patentová 

kancelář, JUDr. Michal Havlík, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 

12000 

 
(97) EP 2049253 

(47) 11.09.2019 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 48-2019 CZ, datum publikace 27.11.2019 10 
(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(97) 07.02.2008 

(51) B01J 23/46 (2006.01) 

 B01J 38/04 (2006.01) 
 C07C 5/10 (2006.01) 

 C07C 51/36 (2006.01) 

 C07C 67/303 (2006.01) 
(96) 18.07.2007 

(96) 07787686.0 

(73) BASF SE, 67056 Ludwigshafen am Rhein, DE 
(72) SCHÄFER, Thomas, 68165 Mannheim, DE 

    HENKELMANN, Jochem, 68165 Mannheim, DE 

    BECKER, Michael, 77654 Offenburg, DE 
    MIRK, Daniela, 68161 Mannheim, DE 

    RICHTER, Felix, 67069 Ludwigshafen, DE 
(54) Integrovaný způsob sestávající z hydrogenace rutheniových 

katalyzátorů a jejich regenerace 

(32) 06118206 
(31) 31.07.2006 

(33) EP 

(86) PCT/EP2007/057428 
(87) WO 2008/015103 

(74) Všetečka Zelený Švorčík Kalenský a partneři, advokátní a patentová 

kancelář, JUDr. Petr Kalenský, advokát, Hálkova 1406/2, Praha 2, 12000 

 
(97) EP 2188125 

(47) 21.08.2019 
(97) 05.03.2009 

(51) B32B 18/00 (2006.01) 

 C04B 26/06 (2006.01) 
 B01J 35/00 (2006.01) 

 C09D 5/00 (2006.01) 

(96) 29.08.2008 
(96) 08799003.2 

(73) Tronox LLC, Oklahoma City, OK 73134, US 

(72) MALTBY, Julie, Elizabeth, Ulceby North Lincolnshire DN39 6UR, GB 
    BYGOTT, Claire, Grimsby North East Lincolnshire DN36 4LJ, GB 

(54) Fotokatalytický povlak 

(32) 848972 
(31) 31.08.2007 

(33) US 

(86) PCT/US2008/074876 
(87) WO 2009/029854 

(74) Všetečka Zelený Švorčík Kalenský a partneři, advokátní a patentová 

kancelář, JUDr. Michal Havlík, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 
12000 

 
(97) EP 2189514 
(47) 31.07.2019 

(97) 26.05.2010 

(51) C10L 11/04 (2006.01) 
 C10L 11/06 (2006.01) 

 B30B 11/16 (2006.01) 

(96) 07.10.2009 
(96) 09172479.9 

(73) Crea, 74130 Bonneville, FR 

(72) Bodo, Lionel, 74130, AYZE, FR 
(54) Zapalovací blok a způsob jeho výroby 

(32) 0856827 

(31) 08.10.2008 
(33) FR 

(74) Všetečka Zelený Švorčík Kalenský a partneři, advokátní a patentová 

kancelář, JUDr. Otakar Švorčík, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 
12000 

 
(97) EP 2281943 

(47) 07.08.2019 

(97) 09.02.2011 
(51) E01B 5/16 (2006.01) 

 E01B 9/00 (2006.01) 

 E01B 26/00 (2006.01) 
 B61L 1/02 (2006.01) 

 B61L 3/12 (2006.01) 

 F16B 5/02 (2006.01) 
 F16B 37/00 (2006.01) 

(96) 21.06.2010 

(96) 10166639.4 

(73) Pandrol (Vortok) Limited, Addlestone, Surrey KT15 2AR, GB 

(72) Stokowski, Marcin, Exeter, Devon EX2 7TN, GB 

    Bointon, Richard, Yealmpton, Devon PL8 2JX, GB 
(54) Montážní sestava pro vybavení 

(32) 0910731 

(31) 22.06.2009 
(33) GB 

(74) Všetečka Zelený Švorčík Kalenský a partneři, advokátní a patentová 

kancelář, JUDr. Michal Havlík, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 
12000 

 
(97) EP 2419741 
(47) 31.07.2019 

(97) 21.10.2010 
(51) G01N 33/74 (2006.01) 

(96) 14.04.2010 

(96) 10717531.7 
(73) B.R.A.H.M.S GmbH, 16761 Hennigsdorf, DE 

(72) BERGMANN, Andreas, 12351 Berlin, DE 

    STRUCK, Joachim, 13465 Berlin, DE 
(54) Hodnocení rizika pro antibiotickou léčbu pacientů trpících 

primárním neinfekčním onemocněním pomocí stanovení hladiny 

prokalcitoninu 
(32) 09157886 

(31) 14.04.2009 

(33) EP 
(86) PCT/EP2010/002279 

(87) WO 2010/118855 

(74) PatentEnter s.r.o., Koliště 1965/13a, Brno, Černá Pole, 60200 

 
(97) EP 2441915 

(47) 12.06.2019 
(97) 18.04.2012 

(51) F01C 21/08 (2006.01) 

 F01C 21/10 (2006.01) 
 F04C 2/344 (2006.01) 

(96) 14.10.2011 

(96) 11008326.8 
(73) Dovrekraft AS, 1702 Sarpsborg, NO 

(72) NYLÆNDE Harald, 1702 Sarpsborg, NO 

(54) Lamelové čerpadlo 
(32) 20101436 

(31) 15.10.2010 

(33) NO 
(74) Rott, Růžička & Guttmann a spol., Vyskočilova 1566, Praha 4, Michle, 

14000 

 
(97) EP 2482768 

(47) 18.09.2019 

(97) 07.04.2011 
(51) A61F 6/14 (2006.01) 

 A61K 9/00 (2006.01) 

(96) 30.09.2010 
(96) 10819959.7 

(73) Bayer Oy, 20210 Turku, FI 

(72) TJÄDER, Taina, FI-20660 Littoinen, FI 
    CALVO ALONSO, Ulla, FI-20760 Piispanristi, FI 

    INKI, Pirjo, FI-20780 Kaarina, FI 

    JUKARAINEN, Harri, FI-21620 Kuusisto, FI 
    JUTILA, Ilkka, FI-20660 Littoinen, FI 

    KORTESUO, Pirjo, FI-21600 Parainen, FI 

    LEHTINEN, Juha, FI-20300 Turku, FI 
    LUKKARI-LAX, Eeva, FI-02180 Espoo, FI 

    LYYTIKÄINEN, Heikki, FI-21100 Naantali, FI 
    MOEDE, Joachim, FI-20540 Turku, FI 

    NIKANDER, Hannu, FI-21330 Paattinen, FI 

    SALLINEN, Pirjo, 10629 Berlin, DE 
    SHAFIQ, Faisal, 47807 Krefeld, DE 

    KAUFHOLD, Wolfgang, 51061 Cologne, DE 

    WAMPRECHT, Christian, 41472 Neuss, DE 
(54) NITRODĚLOŽNÍ SYSTÉM 

(32) 20096003 

(31) 01.10.2009 
(33) FI 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 48-2019 CZ, datum publikace 27.11.2019 11 
(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(86) PCT/FI2010/050753 

(87) WO 2011/039418 

(74) Všetečka Zelený Švorčík Kalenský a partneři, advokátní a patentová 
kancelář, JUDr. Michal Havlík, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 

12000 

 
(97) EP 2516768 

(47) 14.08.2019 

(97) 30.06.2011 
(51) E04F 15/10 (2006.01) 

(96) 09.12.2010 

(96) 10807668.8 
(73) Flooring Industries Limited, SARL, 8070 Bertrange, LU 

(72) CAPPELLE, Mark, B-8840 Staden, BE 
(54) Krycí panel a způsob pro instalaci takových panelů 

(32) 09015855, 333510 P 

(31) 22.12.2009, 11.05.2010 
(33) EP, US 

(86) PCT/IB2010/055693 

(87) WO 2011/077311 
(74) Všetečka Zelený Švorčík Kalenský a partneři, advokátní a patentová 

kancelář, JUDr. Michal Havlík, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 

12000 

 
(97) EP 2543815 

(47) 04.09.2019 
(97) 09.01.2013 

(51) E21C 35/18 (2006.01) 

 E21C 35/193 (2006.01) 
(96) 04.07.2011 

(96) 11172527.1 

(73) Wirtgen GmbH, 53578 Windhagen, DE 
(72) Lehnert, Thomas, 56587 Oberraden, DE 

    Buhr, Karsten, 56594 Willroth, DE 

    Lenz, Martin, 56276 Grossmaischeid, DE 
    Barimani, Cyrus Dr., 53639 Königswinter, DE 

    Hähn, Günter Dr., 53639 Königswinter, DE 

(54) Nožový držák a systém nožového držáku s nožovým držákem a 

základní části 

(74) JUDr. Karel Čermák Ph.D., LL.M., advokát, Elišky Peškové 735/15, 

Praha 5, Smíchov, 15000 

 
(97) EP 2612039 

(47) 07.08.2019 
(97) 08.03.2012 

(51) F15B 15/16 (2006.01) 

 B60G 17/00 (2006.01) 
 B60G 23/00 (2006.01) 

(96) 24.08.2011 

(96) 11822216.5 
(73) EMTW Production AB, 302 50 Halmstad, SE 

(72) HENRIKSSON, Arne, SE-312 72 Skummeslövsstrand, SE 

(54) Teleskopické válcové zařízení a vozidlo 
(32) 1050900 

(31) 02.09.2010 

(33) SE 
(86) PCT/SE2011/051020 

(87) WO 2012/030281 

(74) Traplová Hakr Kubát, advokátní a patentová kancelář, ing. Eduard Hakr 
patentový zástupce, Přístavní 24, Praha 7, 17000 

 
(97) EP 2633048 
(47) 31.07.2019 

(97) 03.05.2012 
(51) C12N 15/113 (2010.01) 

 C12N 15/82 (2006.01) 

(96) 27.10.2011 
(96) 11776169.2 

(73) Devgen NV, 9052 Zwijnaarde, BE 

(72) BOGAERT, Thierry, B-8500 Kortrijk, BE 
    RAEMAEKERS, Romaan, B-9840 De Pinte, BE 

    NAUDET, Yann, B-1755 Oetingen, BE 

(54) Down-regulace genové exprese u hmyzích škůdců 
(32) 407212 P 

(31) 27.10.2010 

(33) US 

(86) PCT/EP2011/068910 

(87) WO 2012/055982 

(74) Traplová Hakr Kubát, advokátní a patentová kancelář, ing. Eduard Hakr 
patentový zástupce, Přístavní 24, Praha 7, 17000 

 
(97) EP 2635299 
(47) 31.07.2019 

(97) 10.05.2012 

(51) A61P 17/14 (2006.01) 
(96) 02.11.2011 

(96) 11838771.1 

(73) The Trustees of Columbia University in the City of New York, New York, 
NY 10027, US 

(72) CHRISTIANO, Angela, M., Mahwah, NJ 07430, US 
    CLYNES, Raphael, West Nyack, NY 10994, US 

(54) Způsob léčby poruch ztráty vlasů 

(32) 409509 P 
(31) 02.11.2010 

(33) US 

(86) PCT/US2011/059029 
(87) WO 2012/061537 

(74) Traplová Hakr Kubát, advokátní a patentová kancelář, ing. Eduard Hakr 

patentový zástupce, Přístavní 24, Praha 7, 17000 

 
(97) EP 2664458 

(47) 17.07.2019 
(97) 20.11.2013 

(51) B41F 19/06 (2006.01) 

 B41M 1/34 (2006.01) 
 B44B 5/02 (2006.01) 

 B44C 1/17 (2006.01) 

 C09D 11/02 (2014.01) 
(96) 06.05.2013 

(96) 13002401.1 

(73) Heinz-Glas GmbH & Co. KGaA, 96355 Tettau, DE 
(72) Helmut, Rebhan, 96317 Kronach, DE 

(54) Potisk obrobku ze skla nalisováním fólie za horka s použitím razníku 

(32) 102012009773 
(31) 16.05.2012 

(33) DE 

(74) PatentCentrum Sedlák & Partners s.r.o., Okružní 2824, České Budějovice, 
České Budějovice 3, 37001 

 
(97) EP 2684888 
(47) 15.05.2019 

(97) 13.09.2012 

(51) C07K 1/113 (2006.01) 
 C07K 7/06 (2006.01) 

 C07K 14/00 (2006.01) 

(96) 28.02.2012 
(96) 12755137.2 

(73) Jitsubo Co., Ltd., Yokohama, Kanagawa 230-0045, JP 

(72) KONO, Yusuke, Kanagawa, 230-0045 Japan, JP 
    FUJITA, Shuji, Kanagawa, 230-0045 Japan, JP 

    SUZUKI, Hideaki, Kanagawa, 230-0045 Japan, JP 

    OKUMOTO, Mari, Kanagawa, 230-0045 Japan, JP 
    NAKAE, Takashi, Kanagawa, 230-0045 Japan, JP 

    CHIBA, Kazuhiro, Kanagawa, 230-0045 Japan, JP 

(54) Nové zesíťované peptidy obsahující nepeptidové zesíťované struktury, 

způsoby syntézy zesíťovaných peptidů a nové organické sloučeniny 

použité v těchto způsobech 

(32) 2011052107 
(31) 09.03.2011 

(33) JP 
(86) PCT/JP2012/054895 

(87) WO 2012/121057 

(74) Všetečka Zelený Švorčík Kalenský a partneři, advokátní a patentová 
kancelář, JUDr. Otakar Švorčík, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 

12000 

 
(97) EP 2735250 

(47) 07.08.2019 

(97) 03.01.2013 
(51) A47C 21/04 (2006.01) 

 A61F 7/00 (2006.01) 

 A61H 15/02 (2006.01) 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 48-2019 CZ, datum publikace 27.11.2019 12 
(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

 A47C 20/02 (2006.01) 

 A61H 15/00 (2006.01) 

 A47C 7/74 (2006.01) 
 A47C 17/58 (2006.01) 

 A61N 1/40 (2006.01) 

(96) 11.06.2012 
(96) 12804352.8 

(73) Ceragem Co., Ltd., Chungcheongnam-do 331-831, KR 

(72) PARK, Ji Hoon, Cheonan-si Chungcheongnam-do 330-746, KR 
    LEE, Hea Sung, Cheonan-si Chungcheongnam-do 331-210, KR 

(54) Přístroj posuvného typu pro termo-terapeutické ošetření 

(32) 20110064652 
(31) 30.06.2011 

(33) KR 
(86) PCT/KR2012/004609 

(87) WO 2013/002498 

(74) PATENTSERVIS Praha a.s., Na Podkovce 281/10, Praha 4, Podolí, 14700 

 
(97) EP 2759779 

(47) 03.07.2019 
(97) 30.07.2014 

(51) F24F 13/02 (2006.01) 

 F16L 17/025 (2006.01) 
 F16L 21/02 (2006.01) 

 F16L 47/10 (2006.01) 

 F02M 35/10 (2006.01) 
(96) 20.01.2014 

(96) 14151814.2 

(73) Verplas Limited, Blackhill, Verwood, Dorset BH31 6HA, GB 
(72) Armstrong, Kenneth, Verwood, Dorset BH31 6HA, GB 

(54) Spojka ventilačního potrubí a metoda její výroby 

(32) 201301481 
(31) 28.01.2013 

(33) GB 

(74) ŽOVICOVÁ & ŽOVIC IP, s.r.o., Záhradnícka 36, Bratislava, 82108 

 
(97) EP 2769027 

(47) 24.04.2019 
(97) 25.04.2013 

(51) E02F 9/28 (2006.01) 

 E21C 35/18 (2006.01) 
(96) 19.10.2012 

(96) 12788354.4 

(73) Arcosa, Inc., Dallas, 75201, TX, US 
(72) PIPPINS, Sherlock, K., Dallas, TX 75287, US 

(54) Zubová sestava pro dobývací zařízení materiálu vzácných zemin 

(32) 201161549509 P 
(31) 20.10.2011 

(33) US 

(86) PCT/US2012/061052 
(87) WO 2013/059612 

(74) Všetečka Zelený Švorčík Kalenský a partneři, advokátní a patentová 

kancelář, JUDr. Michal Havlík, advokát, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové 
Město, 12000 

 
(97) EP 2780373 
(47) 21.08.2019 

(97) 23.05.2013 

(51) C07K 16/28 (2006.01) 
 A61P 17/06 (2006.01) 

(96) 14.11.2012 

(96) 12788410.4 
(73) Boehringer Ingelheim International GmbH, 55216 Ingelheim am Rhein, 

DE 
(72) BROWN, Su-Ellen, Ridgefield, Connecticut 06877-0368, US 

    CANADA, Keith, Ridgefield, Connecticut 06877-0368, US 

    CHLEWICKI, Lukasz, Ridgefield, Connecticut 06877-0368, US 
    HOWELL, Michael, Ridgefield, Connecticut 06877-0368, US 

    MENNERICH, Detlev, 55216 Ingelheim am Rhein, DE 

    WOSKA JR., Joseph Robert, Ridgefield, Connecticut 06877-0368, US 
(54) Protilátky anti IL-36R 

(32) 201161560554 P, 201261644111 P, 201261713713 P 

(31) 16.11.2011, 08.05.2012, 15.10.2012 
(33) US, US, US 

(86) PCT/US2012/064933 

(87) WO 2013/074569 

(74) KOREJZOVA LEGAL v.o.s., JUDr. Petra Sauvage de Brantes, Korunní 
810/104, Praha 10, Vinohrady, 10100 

 
(97) EP 2797927 
(47) 25.09.2019 

(97) 04.07.2013 

(51) C07D 495/04 (2006.01) 
 A61K 31/519 (2006.01) 

 A61P 35/00 (2006.01) 

 C07D 519/00 (2006.01) 
 A61K 45/06 (2006.01) 

 A61K 31/5377 (2006.01) 
(96) 27.12.2012 

(96) 12861811.3 

(73) Hanmi Pharm. Co., Ltd., Gyeonggi-do 445-910, KR 
(72) BAE, In Hwan, Hwaseong-si Gyeonggi-do 445-718, KR 

    SON, Jung Beom, Hwaseong-si Gyeonggi-do 445-160, KR 

    HAN, Sang Mi, Seoul 131-759, KR 
    KWAK, Eun Joo, Hwaseong-si, Gyeonggi-do 445-160, KR 

    KIM, Ho Seok, Hwaseong-si Gyeonggi-do 445-170, KR 

    SONG, Ji Young, Seoul 138-844, KR 
    BYUN, Eun Young, Hanam-si Gyeonggi-do 465-010, KR 

    JUN, Seung Ah, Busan 602-807, KR 

    AHN, Young Gil, Seongnam-si Gyeonggi-do 463-420, KR 
    SUH, Kwee Hyun, Suwon-si Gyeonggi-do 441-390, KR 

(54) THIENO[3,2-d]-Pyrimidinové deriváty mající inhibiční aktivitu na 

proteinové kinázy 
(32) 20110146818 

(31) 30.12.2011 

(33) KR 
(86) PCT/KR2012/011571 

(87) WO 2013/100632 

(74) Všetečka Zelený Švorčík Kalenský a partneři, advokátní a patentová 
kancelář, JUDr. Michal Havlík, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 

12000 

 
(97) EP 2810844 

(47) 07.08.2019 

(97) 10.12.2014 
(51) B61D 3/18 (2006.01) 

(96) 02.06.2014 

(96) 14001897.9 
(73) BLG AutoRail GmbH, 55116 Mainz, DE 

(72) Binz, Gerald, 55128 Mainz, DE 

(54) Kolejové vozidlo pro přepravu vozidel 
(32) 102013105655 

(31) 03.06.2013 

(33) DE 
(74) Traplová Hakr Kubát, advokátní a patentová kancelář, ing. Eduard Hakr 

patentový zástupce, Přístavní 24, Praha 7, 17000 

 
(97) EP 2812431 

(47) 17.07.2019 

(97) 15.08.2013 
(51) C12N 15/00 (2006.01) 

 A01N 63/00 (2006.01) 

(96) 08.02.2013 
(96) 13746524.1 

(73) Baylor College Of Medicine, Houston, TX 77030, US 

(72) GERDEMANN, Ulrike, Houston, TX 77030, US 
    LEEN, Anne, Marie, Bellaire, TX 77401, US 

    VALDES, Juan, Fernando Vera, Bellaire, TX 77401, US 
    ROONEY, Cliona, M., Bellaire, TX 77401, US 

(54) Pepmixy na generování multivirových CTL se širokou specificitou 

(32) 201261596875 P 
(31) 09.02.2012 

(33) US 

(86) PCT/US2013/025342 
(87) WO 2013/119947 

(74) A. Holas & partner Patentová a známková kancelář, Ing. Mgr. Hana 

Holasová, Křížová 105/4, Brno, 60300 

 
(97) EP 2849764 

(47) 31.07.2019 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 48-2019 CZ, datum publikace 27.11.2019 13 
(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(97) 21.11.2013 

(51) A23K 20/20 (2016.01) 

 A23K 50/10 (2016.01) 
 A23K 20/174 (2016.01) 

 A61K 9/00 (2006.01) 

 A61K 31/714 (2006.01) 
 A61K 33/04 (2006.01) 

 A61K 33/18 (2006.01) 

 A61K 33/24 (2019.01) 
 A61K 33/30 (2006.01) 

 A61K 33/32 (2006.01) 

 A61K 33/34 (2006.01) 
(96) 14.05.2012 

(96) 12876862.9 
(73) Warburton Technology Limited, Dublin 2, IE 

(72) SMITH, William, Alfred, Dublin 2, IE 

(54) Roztok stopových prvků 
(86) PCT/IB2012/052389 

(87) WO 2013/171538 

(74) Traplová Hakr Kubát, advokátní a patentová kancelář, Ing. Eduard Hakr, 
patentový zástupce, Přístavní 24, Praha 7, 17000 

 
(97) EP 2901171 
(47) 13.03.2019 

(97) 03.04.2014 

(51) G01S 3/86 (2006.01) 
 G01S 5/22 (2006.01) 

(96) 04.09.2013 

(96) 13756901.8 
(73) Rheinmetall Electronics GmbH, 28309 Bremen, DE 

(72) WALZER, Martin, 28309 Bremen, DE 

    HERMSTRÜWER, Günther, 28832 Achim, DE 
(54) Způsob potlačování periodických podílů v přijímaných signálech, 

které mohou obsahovat nestálé signály, zejména pro určení polohy 

zvuku střely a zášlehu z hlavně 
(32) 102012217522 

(31) 27.09.2012 

(33) DE 
(86) PCT/EP2013/068251 

(87) WO 2014/048689 

(74) Všetečka Zelený Švorčík Kalenský a partneři, advokátní a patentová 
kancelář, JUDr. Michal Havlík, advokát, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové 

Město, 12000 

 
(97) EP 2908823 

(47) 25.09.2019 

(97) 24.04.2014 
(51) A61K 31/5377 (2006.01) 

 C12Q 1/68 (2018.01) 

 A61P 35/00 (2006.01) 
 C12Q 1/6886 (2018.01) 

 C07D 405/14 (2006.01) 

 C07D 405/12 (2006.01) 
 C07D 211/86 (2006.01) 

 A61K 31/4545 (2006.01) 

 A61K 31/4412 (2006.01) 
(96) 15.10.2013 

(96) 13786351.0 

(73) Epizyme, Inc., Cambridge, MA 02139, US 
(72) KNUTSON, Sarah, K., Cambridge, MA 02138, US 

    WARHOLIC, Natalie, Brighton, MA 02135, US 

    KEILHACK, Heike, Belmont, MA 02478, US 
(54) Způsoby léčby rakoviny 

(32) 201261714140 P, 201261714045 P, 201261714145 P, 201361758972 P, 
201361780703 P, 201361786277 P 

(31) 15.10.2012, 15.10.2012, 15.10.2012, 31.01.2013, 13.03.2013, 14.03.2013 

(33) US, US, US, US, US, US 
(86) PCT/US2013/065112 

(87) WO 2014/062720 

(74) ŽOVICOVÁ & ŽOVIC IP, s.r.o., Záhradnícka 36, Bratislava, 82108 

 
(97) EP 2914767 

(47) 09.10.2019 
(97) 08.05.2014 

(51) D04H 3/002 (2012.01) 

 D04H 3/08 (2006.01) 

 D04H 1/4209 (2012.01) 

 D04H 1/72 (2012.01) 

 D21H 13/36 (2006.01) 
 D21H 13/40 (2006.01) 

 D21H 13/50 (2006.01) 

 F01N 3/28 (2006.01) 
 D21H 13/38 (2006.01) 

(96) 01.11.2013 

(96) 13792097.1 
(73) Unifrax I LLC, Tonawanda, NY 14150, US 

(72) WEEKS, Kelvin, Runcorn Cheshire WA7 4DF, GB 

    KELSALL, Adam, Runcorn Cheshire WA7 4DF, GB 
(54) Zpracování odolných anorganických vláken a jejich použití v 

montážní rohoži pro zařízení na úpravu výfukových plynů 
(32) 201261721991 P 

(31) 02.11.2012 

(33) US 
(86) PCT/IB2013/059847 

(87) WO 2014/068528 

(74) ŽOVICOVÁ & ŽOVIC IP, s.r.o., Záhradnícka 36, Bratislava, 82108 

 
(97) EP 2920774 

(47) 11.09.2019 
(97) 22.05.2014 

(51) G08B 13/193 (2006.01) 

 G01J 5/08 (2006.01) 
(96) 12.11.2013 

(96) 13792944.4 

(73) Pyronix Limited, Rotherham S66 8QY, GB 
(72) HERRERA STROMBERG, Juan Sebastian, Sleaford NG34 0AA, GB 

(54) Zařízení pro detekci infračerveného záření a maskovací část 

(32) 201220410 
(31) 13.11.2012 

(33) GB 

(86) PCT/GB2013/052970 
(87) WO 2014/076465 

(74) ŽOVICOVÁ & ŽOVIC IP, s.r.o., Záhradnícka 36, Bratislava, 82108 

 
(97) EP 2923081 

(47) 31.07.2019 

(97) 30.05.2014 
(51) F03D 7/06 (2006.01) 

 F03D 3/06 (2006.01) 

(96) 26.11.2013 
(96) 13814443.1 

(73) Supervawt Limited, Calne, Wiltshire SN11 8UA, GB 

(72) WHINNEY, James Frederick Carnac, Calne Wiltshire SN11 8UA, GB 
(54) Turbína s vertikální osou 

(32) 201221260 

(31) 26.11.2012 
(33) GB 

(86) PCT/EP2013/074704 

(87) WO 2014/080030 
(74) ŽOVICOVÁ & ŽOVIC IP, s.r.o., Záhradnícka 36, Bratislava, 82108 

 
(97) EP 2947246 
(47) 24.07.2019 

(97) 25.11.2015 

(51) E05D 3/16 (2006.01) 
 E05F 5/10 (2006.01) 

(96) 19.05.2015 

(96) 15168266.3 
(73) D.G.N. S.R.L., 41123 Modena, IT 

(72) ZETTI, Daniele, 41122 MODENA, IT 
(54) Zaklapávací pant s tlumeným zavíráním 

(32) MO20140143 

(31) 23.05.2014 
(33) IT 

(74) Rott, Růžička & Guttmann a spol., Vyskočilova 1566, Praha 4, Michle, 

14000 

 
(97) EP 2949668 

(47) 14.08.2019 
(97) 02.12.2015 

(51) C07K 16/24 (2006.01) 

 C07K 16/18 (2006.01) 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 48-2019 CZ, datum publikace 27.11.2019 14 
(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(96) 17.05.2006 

(96) 15172289.9 

(73) Ablynx N.V., 9052 Ghent-Zwijnaarde, BE 
(72) Beirnaert, Els Anna Alice, 9881 Bellem, BE 

(54) Vylepšené Nanobodies™ proti tumor nekrotizujícímu faktoru-alfa 

(32) 682332 P 
(31) 18.05.2005 

(33) US 

(74) Traplová Hakr Kubát, advokátní a patentová kancelář, ing. Eduard Hakr 
patentový zástupce, Přístavní 24, Praha 7, 17000 

 
(97) EP 2952513 
(47) 10.07.2019 

(97) 07.08.2014 
(51) C07D 417/10 (2006.01) 

 A61K 31/427 (2006.01) 

 A61P 1/04 (2006.01) 
 A61P 1/12 (2006.01) 

 A61P 3/06 (2006.01) 

 A61P 3/10 (2006.01) 
 A61P 9/04 (2006.01) 

 A61P 9/10 (2006.01) 

 A61P 9/12 (2006.01) 
 A61P 11/00 (2006.01) 

 A61P 13/04 (2006.01) 

 A61P 13/12 (2006.01) 
 A61P 19/06 (2006.01) 

 A61P 35/00 (2006.01) 

 A61P 43/00 (2006.01) 
(96) 30.01.2014 

(96) 14746209.7 

(73) Teijin Pharma Limited, Tokyo 100-0013, JP 
(72) KAWANA, Asahi, Hino-shi Tokyo 191-0065, JP 

    KANAZAWA, Chikashi, Hino-shi Tokyo 191-0065, JP 

    TAKAHASHI, Yoshimasa, Hino-shi Tokyo 191-0065, JP 
    SHIRAKURA, Takashi, Hino-shi Tokyo 191-0065, JP 

(54) Derivát benzen-azolu 

(32) 2013017167 
(31) 31.01.2013 

(33) JP 

(86) PCT/JP2014/052154 
(87) WO 2014/119681 

(74) PATENTSERVIS Praha a.s., Na Podkovce 281/10, Praha 4, Podolí, 14700 

 
(97) EP 2970123 

(47) 14.08.2019 

(97) 25.09.2014 
(51) C07D 213/75 (2006.01) 

 A61K 31/444 (2006.01) 

 A61P 9/00 (2006.01) 
(96) 14.03.2014 

(96) 14720369.9 

(73) Amgen Inc., Thousand Oaks, California 91320-1799, US 
    Cytokinetics, Inc., South San Francisco, CA 94080, US 

(72) CUI, Sheng, Lexington, MA 02421, US 

    MORRISON, Henry, Dublin, CA 94568-5556, US 
    NAGAPUDI, Karthik, Simi Valley, CA 93065, US 

    WALKER, Shawn, Woodland Hills, CA 91303, US 

    BERNARD, Charles, Moorpark, CA 93021, US 
    HANSEN, Karl, Bennett, Cohasset, MA 02025, US 

    LANGILLE, Neil, Fred, Sudbury, MA 01776, US 

    ALLGEIER, Alan, Martin, Wilmington, DE 19806, US 
    MENNEN, Steven, Boston, MA 02116, US 

    WOO, Jacqueline, Sherwood Park, Alberta T8H 0A6, CA 
    MORGAN, Bradley, Paul, Morage, CA 94556, US 

    MUCI, Alex, San Francisco, CA 94133, US 

(54) Sůl omecantiv mecarbilu a způsob přípravy této soli 
(32) 201361785763 P 

(31) 14.03.2013 

(33) US 
(86) PCT/US2014/027146 

(87) WO 2014/152270 

(74) Traplová Hakr Kubát, advokátní a patentová kancelář, Ing. Eduard Hakr, 
patentový zástupce, Přístavní 24, Praha 7, 17000 

 

(97) EP 2989370 

(47) 17.07.2019 

(97) 30.10.2014 
(51) F17C 5/00 (2006.01) 

(96) 22.04.2014 

(96) 14729126.4 
(73) Chart Inc., Ball Ground, GA 30107, US 

(72) DRUBE, Tom, Ball Ground, GA 30107, US 

(54) Chlazení kapalného zemního plynu za chodu 
(32) 201361814697 P 

(31) 22.04.2013 

(33) US 
(86) PCT/US2014/034970 

(87) WO 2014/176249 
(74) Všetečka Zelený Švorčík Kalenský a partneři, advokátní a patentová 

kancelář, JUDr. Michal Havlík, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 

12000 

 
(97) EP 2996473 

(47) 21.08.2019 
(97) 27.11.2014 

(51) C07H 21/02 (2006.01) 

 A61K 31/7084 (2006.01) 
 A61P 37/02 (2006.01) 

(96) 18.05.2014 

(96) 14800848.5 
(73) Aduro Biotech, Inc., Berkeley, CA 94710, US 

    The Regents of the University of California, Oakland, CA 94607, US 

(72) DUBENSKY, Thomas, W., Jr., Berkeley, California 94705, US 
    KANNE, David, B., Corte Madera, CA 94925, US 

    LEONG, Meredith, Lai Ling, Oakland, CA 94611, US 

    GLICKMAN, Laura, Hix, Oakland, California 94611, US 
    VANCE, Russell, E., Albany, CA 94706, US 

    LEMMENS, Edward, Emile, Walnut Creek, California 94597, US 

(54) Směsi a způsoby pro aktivaci signalizace závislé na „genu stimulátoru 

interferonu“ 

(32) 201361825005 P, 201361902125 P 

(31) 18.05.2013, 08.11.2013 
(33) US, US 

(86) PCT/US2014/038525 

(87) WO 2014/189805 
(74) KOREJZOVA LEGAL v.o.s., JUDr. Petra Sauvage de Brantes, Korunní 

810/104, Praha 10, Vinohrady, 10100 

     KOREJZOVA LEGAL v.o.s., JUDr. Petra Sauvage de Brantes, Korunní 
810/104, Praha 10, Vinohrady, 10100 

 
(97) EP 3005852 
(47) 31.07.2019 

(97) 11.12.2014 

(51) H05K 7/20 (2006.01) 
 F24F 11/00 (2018.01) 

(96) 03.06.2014 

(96) 14741372.8 
(73) Frascold S.p.A., Rescaldina, IT 

(72) BROGLIA, Thomas, I-20027 Rescaldina, IT 

(54) Chladicí zařízení pro měnič frekvence, sestava měniče s tímto 

chladicím zařízením a mrazící nebo klimatizační zařízení obsahující 

tuto sestavu měniče 

(32) MI20130910 
(31) 03.06.2013 

(33) IT 

(86) PCT/IB2014/061921 
(87) WO 2014/195870 

(74) Ing. Marie Smrčková, patentový zástupce, Velflíkova 1431/10, Praha 6, 
16000 

 
(97) EP 3006568 
(47) 14.08.2019 

(97) 11.12.2014 

(51) C12P 19/24 (2006.01) 
 C12P 19/02 (2006.01) 

 C07C 45/81 (2006.01) 

 C12N 9/90 (2006.01) 
 C12P 7/26 (2006.01) 

(96) 03.06.2014 

(96) 14807891.8 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 48-2019 CZ, datum publikace 27.11.2019 15 
(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(73) CJ Cheiljedang Corporation, Seoul 100-400, KR 

(72) YANG, Sung Jae, Gwangmyeong-si Gyeonggi-do 423-776, KR 

    KIM, Yang Hee, Bucheon-si Gyeonggi-do 422-708, KR 
    KIM, Seong Bo, Seoul 03727, KR 

    PARK, Seung Won, Yongin-si Gyeonggi-do 446-727, KR 

    PARK, Il Hyang, Seoul 153-801, KR 
    KIM, Min Hae, Incheon 407-762, KR 

    LEE, Young Mi, Bucheon-si Gyeonggi-do 420-836, KR 

(54) Způsob výroby tagatózy 
(32) 20130065002 

(31) 05.06.2013 

(33) KR 
(86) PCT/KR2014/004970 

(87) WO 2014/196811 
(74) PatentEnter s.r.o., Koliště 1965/13a, Brno, Černá Pole, 60200 

 
(97) EP 3018260 
(47) 25.09.2019 

(97) 11.05.2016 

(51) E03F 5/04 (2006.01) 
 E04B 1/66 (2006.01) 

(96) 10.03.2010 

(96) 15201858.6 
(73) Easy Sanitary Solutions B.V., 7575 BK Oldenzaal, NL 

(72) Keizers, Jurgen Hendrik Peter Joseph, 7582 GH Losser, NL 

(54) Odpad s uspořádáním poddajné vrstvy a montážní deskou 
(32) 2002854 

(31) 07.05.2009 

(33) NL 
(74) Všetečka Zelený Švorčík Kalenský a partneři, advokátní a patentová 

kancelář, JUDr. Michal Havlík, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 

12000 

 
(97) EP 3024313 

(47) 17.07.2019 
(97) 29.01.2015 

(51) A01B 29/04 (2006.01) 

 A01B 33/08 (2006.01) 
 A01B 15/16 (2006.01) 

(96) 25.07.2014 

(96) 14829230.3 
(73) NATT Tools Group Inc., Hamilton, ON L8L 8J6, CA 

(72) SANDERSON, Donald Joseph, Puslinch, Ontario, CA 

(54) Vlnitá kotoučová čepel se zářezy 
(32) 201361859017 P 

(31) 26.07.2013 

(33) US 
(86) PCT/CA2014/000581 

(87) WO 2015/010184 

(74) Všetečka Zelený Švorčík Kalenský a partneři, advokátní a patentová 
kancelář, JUDr. Michal Havlík, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 

12000 

 
(97) EP 3027765 

(47) 10.07.2019 

(97) 05.02.2015 
(51) C12Q 1/18 (2006.01) 

 G01N 33/02 (2006.01) 

(96) 30.07.2014 
(96) 14761689.0 

(73) Probiotical S.p.A., 28100 Novara (NO), IT 

(72) MOGNA, Giovanni, I-28100 Novara, IT 
(54) Výroba netoxických surovin a hotových výrobků testovaných pomocí 

metody pro stanovení toxicity pro probiotické baktérie založené na 

inovativní probiotické baktérii 

(32) MI20131280 

(31) 30.07.2013 
(33) IT 

(86) PCT/IB2014/001416 

(87) WO 2015/015280 
(74) Všetečka Zelený Švorčík Kalenský a partneři, advokátní a patentová 

kancelář, JUDr. Michal Havlík, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 

12000 

 
(97) EP 3029144 

(47) 10.07.2019 

(97) 08.06.2016 

(51) C12N 15/861 (2006.01) 

 C12N 15/12 (2006.01) 
 C12N 5/10 (2006.01) 

(96) 02.03.2010 

(96) 15182086.7 
(73) The Regents of the University of California, Oakland, CA 94607, US 

(72) REID, Tony, San Diego, CA 92130, US 

    HEDJRAN, Farah, San Diego, CA 92130, US 
    KUMAR, Shantanu, San Diego, CA 92122, US 

(54) Mutanty E1a a E1b nádorově selektivních adenovirů 

(32) 156822 P 
(31) 02.03.2009 

(33) US 
(74) ŽOVICOVÁ & ŽOVIC IP, s.r.o., Záhradnícka 36, Bratislava, 82108 

 
(97) EP 3031825 
(47) 24.07.2019 

(97) 15.06.2016 

(51) C07K 16/12 (2006.01) 
 G01N 33/569 (2006.01) 

 C12Q 1/37 (2006.01) 

 G01N 33/50 (2006.01) 
 G01N 33/566 (2006.01) 

 G01N 33/68 (2006.01) 

(96) 13.03.2009 
(96) 16153819.4 

(73) ALLERGAN, INC., Irvine, CA 92612, US 

(72) Fernandez-Salas, Ester, Fullarton, CA 92831, US 
    Wang, Joanne, Irvine, CA 92620, US 

    Garay, Patton E., Long Beach, CA 90808, US 

    Wong, Lina S., Irvine, CA 92618, US 
    Hodges, D. Diane, Tustin, CA 92780, US 

    Aoki, Kei Roger, Coto de Caza, CA 92679, US 

(54) Imunoanalýzy aktivity serotypu a botulinum toxinu 
(32) 36723 P 

(31) 14.03.2008 

(33) US 
(74) Všetečka Zelený Švorčík Kalenský a partneři, advokátní a patentová 

kancelář, JUDr. Michal Havlík, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 

12000 

 
(97) EP 3040830 

(47) 07.08.2019 
(97) 06.07.2016 

(51) G06F 3/0481 (2013.01) 

 B60K 35/00 (2006.01) 
 B60K 37/06 (2006.01) 

(96) 02.01.2015 

(96) 15150034.5 
(73) Volkswagen AG, 38436 Wolfsburg, DE 

(72) Wild, Holger, 10179 Berlin, DE 

    Kötter, Nils, 38126 Braunschweig, DE 
(54) Uživatelské rozhraní pro dopravní prostředek a způsob pro 

zobrazování informací o stavu komponent vozidla 

(74) Všetečka Zelený Švorčík Kalenský a partneři, advokátní a patentová 
kancelář, JUDr. Michal Havlík, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 

12000 

 
(97) EP 3043056 

(47) 31.07.2019 

(97) 13.07.2016 
(51) F02K 1/40 (2006.01) 

 F01D 25/30 (2006.01) 
 F02C 6/20 (2006.01) 

 F02K 1/78 (2006.01) 

(96) 17.12.2015 
(96) 15200764.7 

(73) Pratt & Whitney Canada Corp., Longueuil, Québec J4G 1A1, CA 

(72) AKCAYOZ, Eray, Longueuil, Québec J4G 1A1, CA 
    DOYON, Francois, Longueuil, Québec J4G 1A1, CA 

    DEMERS, Julie, Longueuil, Québec J4G 1A1, CA 

(54) Výfukové potrubí pro motor s plynovou turbínou 
(32) 201462093080 P 

(31) 17.12.2014 

(33) US 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 48-2019 CZ, datum publikace 27.11.2019 16 
(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(74) Všetečka Zelený Švorčík Kalenský a partneři, advokátní a patentová 

kancelář, JUDr. Michal Havlík, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 

12000 

 
(97) EP 3063488 

(47) 07.08.2019 
(97) 07.05.2015 

(51) F28D 1/053 (2006.01) 

 F28F 9/16 (2006.01) 
 F28F 9/18 (2006.01) 

 F28D 21/00 (2006.01) 

 F28F 9/02 (2006.01) 
 F28F 21/08 (2006.01) 

(96) 30.10.2014 
(96) 14809522.7 

(73) FONDITAL S.p.A., Vobarno, IT 

(72) FUSI, Fabio, I-25072 Bagolino, IT 
(54) TRUBKOVÝ RADIÁTOR PRO TOPENÍ A ZPŮSOB PRO 

VÝROBU TRUBKOVÉHO RADIÁTORU PRO TOPENÍ 

(32) MI20131806 
(31) 30.10.2013 

(33) IT 

(86) PCT/IB2014/065724 
(87) WO 2015/063724 

(74) Rott, Růžička & Guttmann a spol., Vyskočilova 1566, Praha 4, Michle, 

14000 

 
(97) EP 3068800 

(47) 07.08.2019 
(97) 21.05.2015 

(51) C07K 16/28 (2006.01) 

 G01N 33/53 (2006.01) 
(96) 12.11.2014 

(96) 14800000.3 

(73) UCB Biopharma SPRL, 1070 Brussels, BE 
(72) ATHERFOLD, Paul Alan, Slough Berkshire SL1 3WE, GB 

    CESKA, Thomas Allen, Slough Berkshire SL1 3WE, GB 

    FINNEY, Helene Margaret, Slough Berkshire SL1 3WE, GB 
    KEVORKIAN, Lara, Slough Berkshire SL1 3WE, GB 

    SARKAR, Kaushik, Slough Berkshire SL1 3WE, GB 

    SMITH, Bryan John, Slough Berkshire SL1 3WE, GB 
    TYSON, Kerry Louise, Slough Berkshire SL1 3WE, GB 

(54) Protilátky specifické pro FCRN 

(32) 201320066 
(31) 13.11.2013 

(33) GB 

(86) PCT/EP2014/074409 
(87) WO 2015/071330 

(74) A. Holas & partner Patentová a známková kancelář, Ing. Mgr. Hana 

Holasová, Křížová 105/4, Brno, 60300 

 
(97) EP 3076983 

(47) 21.08.2019 
(97) 11.06.2015 

(51) A61K 9/00 (2006.01) 

 A61K 45/06 (2006.01) 
 A61K 47/02 (2006.01) 

 A61K 9/08 (2006.01) 

 A61K 31/164 (2006.01) 
 A61K 31/197 (2006.01) 

 A61K 31/737 (2006.01) 

 A61K 35/747 (2015.01) 
 A61K 35/748 (2015.01) 

 A61K 36/03 (2006.01) 
 A61K 36/04 (2006.01) 

 A61K 36/53 (2006.01) 

(96) 28.11.2014 
(96) 14805880.3 

(73) Gerolymatos International S.A., 14568 Kryoneri, GR 

(72) ALEVIZOPOULOS, Konstantinos, CH-1400 Yverdon-les-Bains, CH 
(54) Iontové vodné kompozice 

(32) 201361911071 P 

(31) 03.12.2013 
(33) US 

(86) PCT/EP2014/075983 

(87) WO 2015/082356 

(74) PatentEnter s.r.o., Koliště 1965/13a, Brno, Černá Pole, 60200 

 
(97) EP 3077345 

(47) 17.07.2019 
(97) 11.06.2015 

(51) C04B 28/10 (2006.01) 

 C04B 20/00 (2006.01) 
 C04B 28/02 (2006.01) 

(96) 03.12.2014 

(96) 14806265.6 
(73) S.A. Lhoist Recherche et Développement, 1342 Ottignies-Louvain-la-

Neuve, BE 
(72) PETER, Ulrike, B-1050 Ixelles, BE 

    DAVILLER, Daniel, F-25870 Chatillon-le-Duc, FR 

(54) Systém na bázi rostlinného nebo biologického materiálu 
(32) 201300818 

(31) 06.12.2013 

(33) BE 
(86) PCT/EP2014/076344 

(87) WO 2015/082513 

(74) Všetečka Zelený Švorčík Kalenský a partneři, advokátní a patentová 
kancelář, JUDr. Michal Havlík, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 

12000 

 
(97) EP 3096929 

(47) 05.06.2019 

(97) 30.07.2015 
(51) B29B 11/14 (2006.01) 

 B29C 49/12 (2006.01) 

 B29C 49/20 (2006.01) 
 B29C 49/48 (2006.01) 

 B29C 49/64 (2006.01) 

 B29C 49/68 (2006.01) 
 B29C 49/70 (2006.01) 

 B29C 49/06 (2006.01) 

 B29C 49/42 (2006.01) 
 B29K 105/00 (2006.01) 

 B29L 31/00 (2006.01) 

(96) 16.01.2015 
(96) 15702076.9 

(73) DT Inventions, Houston, TX 77086, US 

(72) THIBODEAU, James Alfred, Houston, TX 77086, US 
    THIBODEAU, Tim, TX 77086, US 

(54) Výrobní způsob a zařízení pro nádobu s integrální rukojetí 

(32) 201414160350 
(31) 21.01.2014 

(33) US 

(86) PCT/US2015/011734 
(87) WO 2015/112440 

(74) Všetečka Zelený Švorčík Kalenský a partneři, advokátní a patentová 

kancelář, JUDr. Michal Havlík, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 
12000 

 
(97) EP 3102732 
(47) 17.07.2019 

(97) 30.07.2015 

(51) D06M 13/10 (2006.01) 
 D03D 15/12 (2006.01) 

(96) 23.01.2015 

(96) 15741063.0 
(73) Les Produits Industriels de Haute Temperature Pyrotek Inc., Sherbrooke, 

Quebec J1L 1W9, CA 
(72) GOUIN, Marcel, Sherbrooke, Québec J1N 3N8, CA 

    LACASSE, Maurice, Stoke, Québec J0B 3G0, CA 

(54) Kompozice, způsob pro přípravu zmíněné kompozice, způsob pro 

přípravu ztužené látky, takto získaná ztužená látka, filtrační zařízení, 

způsoby výroby tohoto filtračního zařízení, instalace, proces a použití 

zmíněného filtračního zařízení pro filtrování kapalného kovu nebo 

jeho slitiny 

(32) 201461930800 P 

(31) 23.01.2014 
(33) US 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 48-2019 CZ, datum publikace 27.11.2019 17 
(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(86) PCT/CA2015/050047 

(87) WO 2015/109408 

(74) Všetečka Zelený Švorčík Kalenský a partneři, advokátní a patentová 
kancelář, JUDr. Michal Havlík, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 

12000 

 
(97) EP 3108550 

(47) 14.08.2019 

(97) 20.08.2015 
(51) H02G 1/08 (2006.01) 

(96) 17.02.2015 

(96) 15705971.8 
(73) Plumettaz Holding S.A., 1880 Bex, CH 

(72) GRIFFIOEN, Willem, NL-2461 XJ Ter Aar, NL 
(54) Způsob pro instalování podlouhlého prvku do ohnuté trubky 

(32) 206142014 

(31) 17.02.2014 
(33) CH 

(86) PCT/EP2015/053293 

(87) WO 2015/121493 
(74) PatentEnter s.r.o., Koliště 1965/13a, Brno, Černá Pole, 60200 

 
(97) EP 3114408 
(47) 31.07.2019 

(97) 19.06.2014 

(51) F23N 1/00 (2006.01) 
(96) 06.12.2013 

(96) 13817996.5 

(73) BSH Hausgeräte GmbH, 81739 München, DE 
    Zhejiang Xintao Electronic Machine Co., Ltd, Zhejiang provinces 

Xinchang Jiangsu 312500, CN 

(72) LIU, Shenchang, Nanjing Jiangsu 210000, CN 
    REDONDO MORITZ, Jose, E-39610 Guarnizo-El Astillero, ES 

    ZHANG, Weiguo, Shaoxing City Xinchang County Zhejiang 312500, CN 

(54) Ventil pro plynový vařič 
(32) 201210556828 

(31) 13.12.2012 

(33) CN 
(86) PCT/IB2013/060699 

(87) WO 2014/091379 

(74) PatentEnter s.r.o., Koliště 1965/13a, Brno, Černá Pole, 60200 

 
(97) EP 3116316 

(47) 10.07.2019 
(97) 17.09.2015 

(51) A01N 43/00 (2006.01) 

 A61K 31/55 (2006.01) 
 C07D 498/00 (2006.01) 

(96) 13.03.2015 

(96) 15761201.1 
(73) Indiana University Research and Technology Corporation, Indianapolis, 

IN 46202, US 

    Assembly Biosciences, Inc., Carmel, 46032, IN, US 
(72) TURNER, William W., Bloomington, Indiana 47408, US 

    ARNOLD, Lee Daniel, Bloomington, Indiana 47401, US 

    MAAG, Hans, D-79692 Kleines Wiesental, DE 
    ZLOTNICK, Adam, Bloomington, Indiana 47401, US 

(54) Alosterické modulátory jádrového proteinu hepatitidy b 

(32) 201461952467 P, 201462010025 P 
(31) 13.03.2014, 10.06.2014 

(33) US, US 

(86) PCT/US2015/020444 
(87) WO 2015/138895 

(74) ŽOVICOVÁ & ŽOVIC IP, s.r.o., Záhradnícka 36, Bratislava, 82108 

 
(97) EP 3120239 

(47) 21.08.2019 
(97) 24.09.2015 

(51) G06F 9/44 (2018.01) 

(96) 20.02.2015 
(96) 15705333.1 

(73) International Business Machines Corporation, Armonk, New York 10504, 

US 
(72) GSCHWIND, Michael Karl, Poughkeepsie, New York 12601-5400, US 

(54) Společná bootovací sekvence pro řídicí utilitu, schopnou inicializování 

ve více architekturách 

(32) 201414217800, 201414554313 

(31) 18.03.2014, 26.11.2014 

(33) US, US 
(86) PCT/EP2015/053638 

(87) WO 2015/139917 

(74) Všetečka Zelený Švorčík Kalenský a partneři, advokátní a patentová 
kancelář, JUDr. Michal Havlík, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 

12000 

 
(97) EP 3121253 

(47) 04.09.2019 

(97) 24.09.2015 
(51) C10M 169/04 (2006.01) 

 F16L 15/04 (2006.01) 
 C10M 107/02 (2006.01) 

 C10M 107/26 (2006.01) 

 C10M 109/00 (2006.01) 
 C10M 125/30 (2006.01) 

 C10M 147/00 (2006.01) 

 C10N 40/00 (2006.01) 
 C10N 50/08 (2006.01) 

(96) 03.03.2015 

(96) 15764227.3 
(73) Nippon Steel Corporation, Tokyo 100-8071, JP 

    Vallourec Oil and Gas France, 59620 Aulnoye-Aymeries, FR 

(72) GOTO, Kunio, Tokyo 100-8071, JP 
(54) Kompozice na pro tuhý mazací povlak, závitový spoj pro trubku nebo 

trubici obsahující tuhý mazací povlak vytvořený z kompozice a 

způsob produkování závitového spoje 
(32) 2014058702 

(31) 20.03.2014 

(33) JP 
(86) PCT/JP2015/001112 

(87) WO 2015/141159 

(74) A. Holas & partner Patentová a známková kancelář, Ing. Mgr. Hana 
Holasová, Křížová 105/4, Brno, 60300 

     A. Holas & partner Patentová a známková kancelář, Ing. Mgr. Hana 

Holasová, Křížová 105/4, Brno, 60300 

 
(97) EP 3125844 

(47) 24.07.2019 
(97) 08.10.2015 

(51) A61F 13/62 (2006.01) 

 A44B 18/00 (2006.01) 
 A61F 13/15 (2006.01) 

 B32B 37/00 (2006.01) 

 B32B 5/06 (2006.01) 
(96) 02.04.2015 

(96) 15719794.8 

(73) Aplix, 44850 Le Cellier, FR 
(72) BOSSER, Damien, Pierre, Antoine, F-44000 Nantes, FR 

(54) Způsob sestavování alespoň dvou celků a příslušná sestavená 

struktura 
(32) 1452957 

(31) 03.04.2014 

(33) FR 
(86) PCT/FR2015/050867 

(87) WO 2015/150709 

(74) Všetečka Zelený Švorčík Kalenský a partneři, advokátní a patentová 
kancelář, JUDr. Michal Havlík, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 

12000 

 
(97) EP 3130347 

(47) 18.09.2019 
(97) 15.02.2017 

(51) A61K 38/47 (2006.01) 

 A61K 31/337 (2006.01) 
 C12N 9/26 (2006.01) 

 A61K 38/43 (2006.01) 

(96) 28.12.2012 
(96) 16189970.3 

(73) Halozyme, Inc., San Diego, CA 92121, US 

(72) WEI, Ge, San Diego, CA 92131, US 
    SHEPARD, H., Michael, San Diego, CA 92129, US 

    ZHAO, Qiping, San Diego, CA 92131, US 

    CONNOR, Robert James, Oceanside, CA 92057, US 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 48-2019 CZ, datum publikace 27.11.2019 18 
(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(54) Variace polypeptidu PH20, jejich kompozice a použití 

(32) 201161631313 P, 201261796208 P 

(31) 30.12.2011, 01.11.2012 
(33) US, US 

(74) Traplová Hakr Kubát, advokátní a patentová kancelář, ing. Jan Kubát 

patentový zástupce, Přístavní 24, Praha 7, 17000 

 
(97) EP 3130704 

(47) 17.07.2019 
(97) 15.02.2017 

(51) E01C 13/02 (2006.01) 

 E01C 13/08 (2006.01) 
(96) 10.08.2016 

(96) 16183630.9 
(73) heiler GmbH & Co. KG, 33649 Bielefeld, DE 

(72) HEILER, Maurice, 33647 Bielefeld, DE 

(54) Vlákny vyztužená nosná vrstva pro trávník a způsob pro její úpravu 
(32) 102015113210 

(31) 11.08.2015 

(33) DE 
(74) Všetečka Zelený Švorčík Kalenský a partneři, advokátní a patentová 

kancelář, JUDr. Michal Havlík, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 

12000 

 
(97) EP 3135076 

(47) 14.08.2019 
(97) 29.10.2015 

(51) H05B 3/84 (2006.01) 

 H03K 17/96 (2006.01) 
 B32B 17/10 (2006.01) 

(96) 21.04.2015 

(96) 15719434.1 
(73) Saint-Gobain Glass France, 92400 Courbevoie, FR 

(72) WEBER, Patrick, 52477 Alsdorf, DE 

    SCHULZ, Valentin, 52382 Niederzier, DE 
    HERMANGE, Francois, 52074 Aachen, DE 

    DROSTE, Stefan, 52134 Herzogenrath, DE 

    BONDKOWSKI, Jens, 75013 Paris, FR 
    PARIJ, Gerry, Warren, Michigan 48092, US 

(54) Tabule s podsvíceným tlačítkem a funkcí topení 

(32) 201461983669 P 
(31) 24.04.2014 

(33) US 

(86) PCT/EP2015/058552 
(87) WO 2015/162107 

(74) Všetečka Zelený Švorčík Kalenský a partneři, advokátní a patentová 

kancelář, JUDr. Michal Havlík, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 
12000 

 
(97) EP 3135697 
(47) 14.08.2019 

(97) 29.10.2015 

(51) C08F 4/00 (2006.01) 
 C08F 110/06 (2006.01) 

 C08F 4/651 (2006.01) 

(96) 24.04.2015 
(96) 15782847.6 

(73) China Petroleum & Chemical Corporation, Beijing 100728, CN 

    Beijing Research Institute of Chemical Industry, China Petroleum & 
Chemical Corporation, Chaoyang District Beijing 100013, CN 

(72) GAO, Mingzhi, Beijing 100013, CN 

    WANG, Jun, Beijing 100013, CN 
    LIU, Haitao, Beijing 100013, CN 

    MA, Jing, Beijing 100013, CN 
    CHEN, Jianhua, Beijing 100013, CN 

    MA, Jixing, Beijing 100013, CN 

    CAI, Xiaoxia, Beijing 100013, CN 
    LI, Changxiu, Beijing 100013, CN 

    HU, Jianjun, Beijing 100013, CN 

    ZHANG, Xiaofan, Beijing 100013, CN 
    LI, Xianzhong, Beijing 100013, CN 

    ZHANG, Zhihui, Beijing 100013, CN 

    DUAN, Ruilin, Beijing 100013, CN 
    YANG, Linna, Beijing 100013, CN 

    MA, Changyou, Beijing 100013, CN 

(54) Komponenta katalyzátoru pro polymeraci olefinů a katalyzátor 

obsahující komponentu katalyzátoru 

(32) 201410169176, 201410168633, 201410168507, 201410169910, 
201410169052, 201410168586 

(31) 24.04.2014, 24.04.2014, 24.04.2014, 24.04.2014, 24.04.2014, 24.04.2014 

(33) CN, CN, CN, CN, CN, CN 
(86) PCT/CN2015/077381 

(87) WO 2015/161827 

(74) Všetečka Zelený Švorčík Kalenský a partneři, advokátní a patentová 
kancelář, JUDr. Michal Havlík, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 

12000 

 
(97) EP 3141693 

(47) 07.08.2019 
(97) 15.03.2017 

(51) E21B 21/06 (2006.01) 

(96) 09.09.2016 
(96) 16188189.1 

(73) Max Wild GmbH, 88450 Berkheim, DE 

(72) Schad, Josef, 88459 Tannheim, DE 
(54) Zařízení k regeneraci vrtného výplachu 

(32) 102015115175 

(31) 09.09.2015 
(33) DE 

(74) Všetečka Zelený Švorčík Kalenský a partneři, advokátní a patentová 

kancelář, JUDr. Michal Havlík, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 
12000 

 
(97) EP 3154757 
(47) 09.10.2019 

(97) 17.12.2015 

(51) B28B 19/00 (2006.01) 
 B28B 21/94 (2006.01) 

 F16L 58/18 (2006.01) 

 F16L 58/10 (2006.01) 
 F16L 9/08 (2006.01) 

(96) 10.06.2015 

(96) 15730101.1 
(73) BFS Betonfertigteilesysteme GmbH, 89143 Blaubeuren, DE 

(72) MÜLLER, Klaus, 89143 Blaubeuren, DE 

(54) Způsob a zařízení k výrobě prvku kanalizační roury 
(32) 102014211030 

(31) 10.06.2014 

(33) DE 
(86) PCT/EP2015/062982 

(87) WO 2015/189295 

(74) Všetečka Zelený Švorčík Kalenský a partneři, advokátní a patentová 
kancelář, JUDr. Michal Havlík, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 

12000 

 
(97) EP 3154817 

(47) 31.07.2019 

(97) 17.12.2015 
(51) B60N 2/24 (2006.01) 

 B60N 2/42 (2006.01) 

 B60N 2/30 (2006.01) 
 F41H 7/00 (2006.01) 

 B60R 22/12 (2006.01) 

 B60R 22/26 (2006.01) 
 B60N 2/90 (2018.01) 

(96) 12.06.2015 

(96) 15744271.6 
(73) NEXTER Systems, 42300 Roanne, FR 

(72) JACQUEMONT, Jacky, 18023 Bourges, FR 
    POIRMEUR, Xavier, 18023 Bourges, FR 

(54) Zařízení pro rychlé snímání / opětovnou instalaci opěradla sedadla 

vozidla, a sestava sedadla jej zahrnující 
(32) 1401335 

(31) 12.06.2014 

(33) FR 
(86) PCT/FR2015/051561 

(87) WO 2015/189528 

(74) Všetečka Zelený Švorčík Kalenský a partneři, advokátní a patentová 
kancelář, JUDr. Michal Havlík, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 

12000 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 48-2019 CZ, datum publikace 27.11.2019 19 
(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(97) EP 3157550 

(47) 28.08.2019 

(97) 23.12.2015 
(51) A61K 39/00 (2006.01) 

 A61K 39/12 (2006.01) 

 C12N 7/00 (2006.01) 
(96) 19.06.2015 

(96) 15733494.7 

(73) The Pirbright Institute, Surrey GU24 0NF, GB 
(72) ABRAMS, Charles, Woking Surrey GU24 0NF, GB 

    REIS, Anna-luisa, Woking Surrey GU24 0NF, GB 

    NETHERTON, Chris, Woking Surrey GU24 0NF, GB 
    DIXON, Linda, Woking Surrey GU24 0NF, GB 

    CHAPMAN, Dave, Woking Surrey GU24 0NF, GB 
    SANCHEZ-CORDON, Pedro, Woking Surrey GU24 0NF, GB 

(54) Vakcína z atenuovaného viru afrického moru prasat 

(32) 201410971 
(31) 19.06.2014 

(33) GB 

(86) PCT/GB2015/051798 
(87) WO 2015/193685 

(74) Traplová Hakr Kubát, advokátní a patentová kancelář, Ing. Eduard Hakr, 

patentový zástupce, Přístavní 24, Praha 7, 17000 

 
(97) EP 3160500 

(47) 21.08.2019 
(97) 30.12.2015 

(51) A61K 39/08 (2006.01) 

 C07K 14/33 (2006.01) 
(96) 25.06.2015 

(96) 15733404.6 

(73) GlaxoSmithKline Biologicals S.A., 1330 Rixensart, BE 
(72) CASTADO, Cindy, B-1330 Rixensart, BE 

(54) Imunogenní směs proti clostridium difficile 

(32) 201411306, 201411371 
(31) 25.06.2014, 26.06.2014 

(33) GB, GB 

(86) PCT/EP2015/064324 
(87) WO 2015/197737 

(74) KOREJZOVA LEGAL v.o.s., JUDr. Petra Sauvage de Brantes, Korunní 

810/104, Praha 10, Vinohrady, 10100 

 
(97) EP 3164391 

(47) 31.07.2019 
(97) 07.01.2016 

(51) C07D 295/108 (2006.01) 

 C07C 281/18 (2006.01) 
 C07C 317/28 (2006.01) 

 A61P 3/10 (2006.01) 

 A61P 25/00 (2006.01) 
 A61P 35/00 (2006.01) 

 A61K 31/155 (2006.01) 

(96) 02.07.2015 
(96) 15733468.1 

(73) InFlectis BioScience, 44200 Nantes, FR 

(72) GUEDAT, Philippe, 25260 Montenois, FR 
(54) Deriváty o-alkyl-benzylidenguanidinu a jejich terapeutické použití k 

léčbě poruch spojených s ukládáním špatně sbalených proteinů 

(32) 14306076 
(31) 02.07.2014 

(33) EP 

(86) PCT/EP2015/065162 
(87) WO 2016/001390 

(74) A. Holas & partner Patentová a známková kancelář, Ing. Mgr. Hana 
Holasová, Křížová 105/4, Brno, 60300 

 
(97) EP 3166937 
(47) 04.09.2019 

(97) 14.01.2016 

(51) C07D 401/14 (2006.01) 
 C07D 401/04 (2006.01) 

 A61K 31/454 (2006.01) 

 A61P 35/00 (2006.01) 
(96) 10.07.2015 

(96) 15739485.9 

(73) Celgene Corporation, Summit, NJ 07901, US 

(72) HANSEN, Joshua, La Jolla, CA 92037, US 

    CORREA, Matthew, Daniel, San Diego, CA 92126, US 

    RAHEJA, Raj, Poway, CA 92064, US 
    LOPEZ-GIRONA, Antonia, San Diego, CA 92122, US 

    MAN, Hon-Wah, Princeton, NJ 08540, US 

    MULLER, George, W., Rancho Santa Fe, CA 92067, US 
    KHALIL, Ehab, M., Yorktown, VA 23693, US 

    MACBETH, Kyle, San Francisco, CA 94103, US 

    CATHERS, Brian E., San Diego, CA 92129, US 
    POURDEHNAD, Michael, San Francisco, CA 94114, US 

(54) Antiproliferativní sloučeniny a způsoby jejich využití 

(32) 201462023775 P 
(31) 11.07.2014 

(33) US 
(86) PCT/US2015/039926 

(87) WO 2016/007848 

(74) Všetečka Zelený Švorčík Kalenský a partneři, advokátní a patentová 
kancelář, JUDr. Michal Havlík, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 

12000 

 
(97) EP 3180363 

(47) 25.09.2019 

(97) 18.02.2016 
(51) C07K 16/46 (2006.01) 

 C07K 14/705 (2006.01) 

 A61K 38/00 (2006.01) 
 C07K 16/28 (2006.01) 

 C07K 16/30 (2006.01) 

 C07K 16/32 (2006.01) 
 C12N 9/16 (2006.01) 

(96) 14.08.2015 

(96) 15750744.3 
(73) Merck Patent GmbH, 64293 Darmstadt, DE 

(72) LO, Kin-Ming, Lexington, Massachusetts 02420, US 

    ZIZLSPERGER, Nora, Newton, Massachusetts 02460, US 
    SIRCAR, Aroop, Billerica, MA 01821, US 

(54) SIRP-alfa imunoglobulinové fúzní proteiny 

(32) 201462038196 P 
(31) 15.08.2014 

(33) US 

(86) PCT/EP2015/068798 
(87) WO 2016/024021 

(74) Všetečka Zelený Švorčík Kalenský a partneři, advokátní a patentová 

kancelář, JUDr. Michal Havlík, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 
12000 

 
(97) EP 3190101 
(47) 25.09.2019 

(97) 12.07.2017 

(51) C07C 273/04 (2006.01) 
(96) 02.05.2013 

(96) 17151200.7 

(73) Stamicarbon B.V., 6135 KW Sittard, NL 
(72) van den Tillaart, Johan Albert Arno, 6135 KW Sittard, NL 

    Meessen, Jozef Hubert, 6135 KW Sittard, NL 

(54) Metoda a zařízení pro výrobu močoviny z amoniaku a oxidu 

uhličitého 

(32) 12166579 

(31) 03.05.2012 
(33) EP 

(74) ŽOVICOVÁ & ŽOVIC IP, s.r.o., Záhradnícka 36, Bratislava, 82108 

 
(97) EP 3191487 

(47) 07.08.2019 
(97) 17.03.2016 

(51) C07D 471/10 (2006.01) 

 C07D 491/10 (2006.01) 
 A61K 31/439 (2006.01) 

 A61P 11/00 (2006.01) 

(96) 08.09.2015 
(96) 15757523.4 

(73) Boehringer Ingelheim International GmbH, 55216 Ingelheim am Rhein, 

DE 
(72) VINTONYAK, Viktor, 55216 Ingelheim Am Rhein, DE 

    GRAUERT, Matthias, 55216 Ingelheim Am Rhein, DE 

    GRUNDL, Marc, 55216 Ingelheim Am Rhein, DE 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 48-2019 CZ, datum publikace 27.11.2019 20 
(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

    PAUTSCH, Alexander, 55216 Ingelheim Am Rhein, DE 

(54) Spirocyklické inhibitory katepsinu c 

(32) 14184613 
(31) 12.09.2014 

(33) EP 

(86) PCT/EP2015/070449 
(87) WO 2016/038007 

(74) KOREJZOVA LEGAL v.o.s., JUDr. Petra Sauvage de Brantes, Korunní 

810/104, Praha 10, Vinohrady, 10100 

 
(97) EP 3191714 

(47) 10.07.2019 
(97) 17.03.2016 

(51) F04C 29/12 (2006.01) 
 F04C 18/16 (2006.01) 

(96) 02.09.2015 

(96) 15820029.5 
(73) Atlas Copco Airpower, Naamloze Vennootschap, 2610 Wilrijk, BE 

(72) LODEFIER, Koen Roger L., B-2610 Wilrijk, BE 

(54) Šroubový stlačovací prvek 
(32) 201400681 

(31) 10.09.2014 

(33) BE 
(86) PCT/BE2015/000041 

(87) WO 2016/037242 

(74) HARBER IP s.r.o., Dukelských hrdinů 567/52, Praha 7, Holešovice, 
17000 

 
(97) EP 3196194 
(47) 07.08.2019 

(97) 24.03.2016 

(51) C07D 239/48 (2006.01) 
 C07D 401/12 (2006.01) 

 A61K 31/506 (2006.01) 

 A61K 31/33 (2006.01) 
 A61P 19/10 (2006.01) 

 A61P 35/00 (2006.01) 

 A61P 19/02 (2006.01) 
(96) 14.09.2015 

(96) 15842179.2 

(73) Shenzhen Chipscreen Biosciences, Ltd., Shenzhen, Guangdong 518057, 
CN 

(72) LU, Xianping, Shenzhen Guangdong 518057, CN 

    YU, Jindi, Shenzhen Guangdong 518057, CN 
    YANG, Qianjiao, Shenzhen Guangdong 518057, CN 

    LI, Zhibin, Shenzhen Guangdong 518057, CN 

    PAN, Desi, Shenzhen Guangdong 518057, CN 
    SHAN, Song, Shenzhen Guangdong 518057, CN 

    ZHU, Jiangfei, Shenzhen Guangdong 518057, CN 

    WANG, Xianghui, Shenzhen Guangdong 518057, CN 
    LIU, Xiangheng, Shenzhen Guangdong 518057, CN 

    NING, Zhiqiang, Shenzhen Guangdong 518057, CN 

(54) Pyrimidinové deriváty, vhodné jako selektivní inhibitory JAK3 a/nebo 

JAK1 

(32) 201410471468 

(31) 16.09.2014 
(33) CN 

(86) PCT/CN2015/089499 

(87) WO 2016/041472 
(74) KOREJZOVA LEGAL v.o.s., JUDr. Petra Sauvage de Brantes, Korunní 

810/104, Praha 10, Vinohrady, 10100 

 
(97) EP 3199474 

(47) 07.08.2019 
(97) 02.08.2017 

(51) B65D 88/12 (2006.01) 

(96) 11.01.2017 
(96) 17150928.4 

(73) Wanek-Pusset, Peter, 8605 Kapfenberg, AT 

    Grentner, Bernhard, 8614 Breitenau, AT 
(72) WANEK-PUSSET Peter, 8605 Kapfenberg, AT 

    GRENTNER Bernhard, 8614 Breitenau, AT 

(54) Cisternový kontejner 
(32) 500382016 

(31) 26.01.2016 

(33) AT 

(74) ŽOVICOVÁ & ŽOVIC IP, s.r.o., Záhradnícka 36, Bratislava, 82108 

 
(97) EP 3200784 
(47) 31.07.2019 

(97) 07.04.2016 

(51) A61K 31/401 (2006.01) 
 C12Q 1/68 (2018.01) 

 A61P 25/02 (2006.01) 

 C12Q 1/6883 (2018.01) 
(96) 02.10.2015 

(96) 15790623.1 

(73) Convergence Pharmaceuticals Limited, London WC1V 6XX, GB 
(72) MORISSET, Valerie, Cambridge Cambridgeshire CB22 3AT, GB 

(54) Léčba neuropatie tenkých vláken. 
(32) 201417499 

(31) 03.10.2014 

(33) GB 
(86) PCT/GB2015/052886 

(87) WO 2016/051195 

(74) PatentEnter s.r.o., Koliště 1965/13a, Brno, Černá Pole, 60200 

 
(97) EP 3204378 

(47) 10.07.2019 
(97) 14.04.2016 

(51) C07D 401/14 (2006.01) 

 C07D 405/14 (2006.01) 
 C07D 413/14 (2006.01) 

 A61K 31/4427 (2006.01) 

 C07D 409/14 (2006.01) 
 C07D 417/14 (2006.01) 

 A61P 35/00 (2006.01) 

(96) 08.10.2015 
(96) 15782041.6 

(73) Redx Pharma PLC, Cheshire SK10 4TG, GB 

(72) BHAMRA, Inder, Alderley Edge Cheshire SK10 4TF, GB 
    BINGHAM, Matilda, Alderley Edge Cheshire SK10 4TF, GB 

    TESTAR, Richard, Alderley Edge Cheshire SK10 4TF, GB 

    SARGENT, Louise, Alderley Edge Cheshire SK10 4TF, GB 
    DONOGHUE, Craig, Alderley Edge Cheshire SK10 4TF, GB 

(54) Deriváty N-pyridinyl acetamidu jako inhibitory Wnt signální dráhy 

(32) 201417829, 201511387 
(31) 08.10.2014, 29.06.2015 

(33) GB, GB 

(86) PCT/GB2015/052939 
(87) WO 2016/055786 

(74) ŽOVICOVÁ & ŽOVIC IP, s.r.o., Záhradnícka 36, Bratislava, 82108 

 
(97) EP 3206040 

(47) 03.07.2019 

(97) 16.08.2017 
(51) G01R 31/02 (2006.01) 

 H02H 3/16 (2006.01) 

 H02H 3/33 (2006.01) 
 H02H 5/10 (2006.01) 

(96) 31.01.2017 

(96) 17153856.4 
(73) Bender GmbH & Co. KG, 35305 Grünberg, DE 

(72) SELLNER, Harald, 35305 Grünberg, DE 

    HACKL, Dieter, 35463 Fernwald, DE 
(54) Způsob a zařízení pro rozpoznání přerušení spojení ochranným 

vodičem 

(32) 102016202021 
(31) 10.02.2016 

(33) DE 
(74) Čermák a spol., JUDr. Karel Čermák Ph.D., LL.M., Elišky Peškové 

735/15, Praha 5, Smíchov, 15000 

 
(97) EP 3210115 

(47) 21.08.2019 

(97) 28.04.2016 
(51) G06F 9/52 (2006.01) 

 G06F 9/455 (2018.01) 

 G06F 9/30 (2018.01) 
 G06F 9/46 (2006.01) 

 G06F 9/48 (2006.01) 

(96) 14.09.2015 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 48-2019 CZ, datum publikace 27.11.2019 21 
(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(96) 15763327.2 

(73) International Business Machines Corporation, Armonk, New York 10504, 

US 
(72) HELLER, Lisa, Poughkeepsie, New York 12601-5400, US 

    BUSABA, Fadi, Yusuf, Poughkeepsie, New York 12601-5400, US 

    BRADBURY, Jonathan, David, Poughkeepsie, New York 12601-5400, 
US 

    FARRELL, Mark, Poughkeepsie, New York 12601-5400, US 

    GREINER, Dan, San Jose, California 95141-1003, US 
    KUBALA, Jeffrey, Paul, Poughkeepsie, New York 12601-5400, US 

    OSISEK, Damian, Leo, Endicott, New York 13760-5553, US 

    SLEGEL, Timothy, Poughkeepsie, New York 12601-5400, US 
    SCHMIDT, Donald, William, Poughkeepsie, New York 12601-5400, US 

(54) Zlepšená účinnost pro koordinované zahajování ukončení 

interpretačního provádění pro multithreadingový procesor 

(32) 201414518095 

(31) 20.10.2014 
(33) US 

(86) PCT/EP2015/070984 

(87) WO 2016/062460 
(74) Všetečka Zelený Švorčík Kalenský a partneři, advokátní a patentová 

kancelář, JUDr. Michal Havlík, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 

12000 

 
(97) EP 3210224 

(47) 24.07.2019 
(97) 28.04.2016 

(51) H01H 9/44 (2006.01) 

(96) 20.10.2015 
(96) 15791326.0 

(73) Socomec, 67230 Benfeld, FR 

(72) HERTZOG, Jérôme, F-67870 GRIESCHEIM-près-MOLSHEIM, FR 
    COQUIL, Karine, F-67310 Flexbourg, FR 

(54) Zhášecí komora elektrického oblouku 

(32) 1460149 
(31) 22.10.2014 

(33) FR 

(86) PCT/FR2015/052806 
(87) WO 2016/062959 

(74) Všetečka Zelený Švorčík Kalenský a partneři, advokátní a patentová 

kancelář, JUDr. Michal Havlík, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 
12000 

 
(97) EP 3215530 
(47) 21.08.2019 

(97) 12.05.2016 

(51) C07K 16/24 (2006.01) 
 A61P 27/02 (2006.01) 

 A61K 39/00 (2006.01) 

(96) 06.11.2015 
(96) 15797538.4 

(73) Sesen Bio, Inc., Cambridge, Massachusetts 02142, US 

(72) SCHMIDT, Michael March, Newton, MA 02466, US 
    TISDALE, Alison, Belmont, MA 02478, US 

    FURFINE, Eric, Steven, Lincoln, MA 01773, US 

    ZARBIS-PAPASTOITSIS, Grigorios, Watertown, MA 02472, US 
(54) Zlepšené protilátky proti IL-6 

(32) 201462077105 P, 201462087448 P, 201562247705 P 

(31) 07.11.2014, 04.12.2014, 28.10.2015 
(33) US, US, US 

(86) PCT/US2015/059532 

(87) WO 2016/073890 
(74) KOREJZOVA LEGAL v.o.s., JUDr. Petra Sauvage de Brantes, Korunní 

810/104, Praha 10, Vinohrady, 10100 

 
(97) EP 3215611 

(47) 21.08.2019 
(97) 12.05.2016 

(51) C12N 9/22 (2006.01) 

 C12N 15/62 (2006.01) 
(96) 03.11.2015 

(96) 15813149.0 

(73) E. I. du Pont de Nemours and Company, Wilmington, DE 19805, US 
(72) FRISCH, Ryan L., Newark, Delaware 19702, US 

    FAN, Xiaochun, West Chester, Pennsylvania 19382, US 

    HONG, Seung-Pyo, Hockessin, Delaware 19707, US 

    JACKSON, Ethel Noland, Greenville, Delaware 19807, US 

(54) Peptidem zprostředkované dodávání endonukleáz naváděných RNA 

do buněk 
(32) 201462075999 P 

(31) 06.11.2014 

(33) US 
(86) PCT/US2015/058760 

(87) WO 2016/073433 

(74) ZIVKO MIJATOVIC & PARTNERS s.r.o., Jugoslávských partyzánů 
639/26, Praha 6, 16000 

 
(97) EP 3220004 
(47) 17.07.2019 

(97) 19.05.2016 
(51) F16F 9/14 (2006.01) 

 F16F 9/12 (2006.01) 

 F16F 9/44 (2006.01) 
(96) 06.11.2015 

(96) 15859799.7 

(73) Oiles Corporation, Tokyo 108-0075, JP 
(72) HORITA, Naohiro, Fujisawa-shi Kanagawa 252-0811, JP 

    KANEKO, Ryohei, Fujisawa-shi Kanagawa 252-0811, JP 

    WATANABE, Hiroshi, Fujisawa-shi Kanagawa 252-0811, JP 
    NISHIOKA, Wataru, Fujisawa-shi Kanagawa 252-0811, JP 

(54) Rotační tlumič 

(32) 2014229354 
(31) 11.11.2014 

(33) JP 

(86) PCT/JP2015/081376 
(87) WO 2016/076234 

(74) Macek and Partners, Mgr. Jiří Macek, Sázavská 751/16, Praha 2, 

Vinohrady, 12000 

 
(97) EP 3222311 

(47) 18.09.2019 
(97) 27.09.2017 

(51) A61M 5/315 (2006.01) 

 A61M 5/31 (2006.01) 
(96) 21.03.2016 

(96) 16161489.6 

(73) BA.Evolution GmbH, 49479 Ibbenbüren, DE 
(72) Mirtschin, Steffen, 16552 Schildow, DE 

(54) Systémy nepotaženého pístu / válce s nízkou pracovní sílou a sníženou 

přilnavostí / skluzem 
(74) Všetečka Zelený Švorčík Kalenský a partneři, advokátní a patentová 

kancelář, JUDr. Michal Havlík, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 

12000 

 
(97) EP 3233810 

(47) 11.09.2019 
(97) 23.06.2016 

(51) C07D 239/52 (2006.01) 

 A01N 47/36 (2006.01) 
 A01P 13/00 (2006.01) 

 A01P 21/00 (2006.01) 

(96) 10.12.2015 
(96) 15817115.7 

(73) Bayer CropScience Aktiengesellschaft, 40789 Monheim am Rhein, DE 

(72) ANTONS, Stefan, 51373 Leverkusen, DE 
    OLENIK, Britta, 46242 Bottrop, DE 

    KRÜGER, Martin, 35325 Mücke, DE 

(54) Nové krystalické formy monosodných solí foramsulfuronu 
(32) 14198010 

(31) 15.12.2014 
(33) EP 

(86) PCT/EP2015/079283 

(87) WO 2016/096613 
(74) Traplová Hakr Kubát, advokátní a patentová kancelář, ing. Eduard Hakr 

patentový zástupce, Přístavní 24, Praha 7, 17000 

 
(97) EP 3245880 

(47) 19.06.2019 

(97) 22.11.2017 
(51) A23L 3/3418 (2006.01) 

 B65D 85/76 (2006.01) 

 A23C 19/068 (2006.01) 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 48-2019 CZ, datum publikace 27.11.2019 22 
(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(96) 25.04.2017 

(96) 17168022.6 

(73) SAVENCIA SA, 78220 Viroflay, FR 
(72) GOUTAGNEUX, Jean, 43210 Bas en Basset, FR 

    PAIRE, Guillaume, 49800 TRELAZE, FR 

    BELTRAMO, Charlotte, 71960 LA ROCHE VINEUSE, FR 
    BEAUDON, Didier, 78120 RAMBOUILLET, FR 

(54) Balený sýr 

(32) 1654383 
(31) 17.05.2016 

(33) FR 

(74) Všetečka Zelený Švorčík Kalenský a partneři, advokátní a patentová 
kancelář, JUDr. Michal Havlík, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 

12000 

 
(97) EP 3247541 

(47) 21.08.2019 
(97) 28.07.2016 

(51) B26F 1/02 (2006.01) 

 B26F 1/40 (2006.01) 
(96) 13.01.2016 

(96) 16703866.0 

(73) United States Gypsum Company, Chicago, IL 60661-3676, US 
(72) LEHANE, James J., McHenry, Illinois 60050, US 

    GULBRANDSEN, Peder John, Aurora, Illinois 60503, US 

(54) Souprava na děrování stěnových desek se stripovacími průchodkami 
(32) 201514604421 

(31) 23.01.2015 

(33) US 
(86) PCT/US2016/013128 

(87) WO 2016/118372 

(74) PATENTSERVIS Praha a.s., Na Podkovce 281/10, Praha 4, Podolí, 14700 

 
(97) EP 3260585 

(47) 21.08.2019 
(97) 27.12.2017 

(51) D01H 5/62 (2006.01) 

(96) 20.06.2017 
(96) 17176773.4 

(73) Murata Machinery, Ltd., Kyoto-shi, Kyoto 601-8326, JP 

(72) MORITA, Akihiro, Kyoto-shi, Kyoto 612-8686, JP 
(54) Čisticí zařízení pro průtahový váleček 

(32) 2016125537 

(31) 24.06.2016 
(33) JP 

(74) Všetečka Zelený Švorčík Kalenský a partneři, advokátní a patentová 

kancelář, JUDr. Michal Havlík, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 
12000 

 
(97) EP 3285985 
(47) 17.07.2019 

(97) 27.10.2016 

(51) B29C 53/08 (2006.01) 
(96) 17.03.2016 

(96) 16782414.3 

(73) CMP Automation Inc., Ayr, Ontario N0B 1E0, CA 
(72) WEINHARDT, Henry D., Cambridge, Ontario N1R 5S6, CA 

    WEINHARDT, A. Daniel, Cambridge, Ontario N3E 0A5, CA 

    SHWERY, Robert M., Waterloo, Ontario N2L 6M5, CA 
(54) Způsob a zařízení pro ohýbání plastových trubek 

(32) 201562151669 P 

(31) 23.04.2015 
(33) US 

(86) PCT/CA2016/050302 
(87) WO 2016/168917 

(74) inventa Patentová a známková kancelária s. r. o., Palisády 50, 811 06 

Bratislava 

 
(97) EP 3289261 

(47) 09.10.2019 
(97) 03.11.2016 

(51) F16K 39/06 (2006.01) 

 F16K 5/20 (2006.01) 
(96) 07.04.2016 

(96) 16721627.4 

(73) Schaeffler Technologies AG & Co. KG, 91074 Herzogenaurach, DE 

(72) HURST, Sebastian, 91074 Herzogenaurach, DE 

(54) Regulační ventil pro řízení průtoku tekutiny 

(32) 102015207619 
(31) 27.04.2015 

(33) DE 

(86) PCT/DE2016/200173 
(87) WO 2016/173592 

 
(97) EP 3296407 
(47) 22.05.2019 

(97) 21.03.2018 

(51) C12Q 1/6886 (2018.01) 
(96) 18.02.2005 

(96) 17197306.8 
(73) The Johns Hopkins University, Baltimore, MD 21218, US 

(72) SAMUELS, Yardena, Potomac, MD 20854, US 

    VELCULESCU, Victor, Dayton, MD 21036, US 
    KINZLER, Kenneth, Baltimore, MD 21230-3959, US 

    VOGELSTEIN, Bert, Baltimore, MD 21208, US 

(54) Mutace genu PIK3CA v lidských nádorových onemocněních 
(32) 548886 P 

(31) 02.03.2004 

(33) US 
(74) Rott, Růžička & Guttmann a spol., Vyskočilova 1566, Praha 4, Michle, 

14000 

 
(97) EP 3299708 

(47) 15.05.2019 

(97) 28.03.2018 
(51) F21V 8/00 (2006.01) 

 G02B 27/09 (2006.01) 

(96) 28.12.2012 
(96) 17198516.1 

(73) Fraen Corporation, Reading, 01867, MA, US 

(72) ANGELINI, Marco, 27020 TRIVOLZIO, IT 
    BIGLIATI, Claudia, 13039 TRINO, IT 

    GROSSI, Ernesto, 20142 MILANO, IT 

(54) Čočky a systémy pro směšování světla 
(32) 201161582083 P 

(31) 30.12.2011 

(33) US 
(74) Rott, Růžička & Guttmann a spol., Vyskočilova 1566, Praha 4, Michle, 

14000 

 
(97) EP 3301138 

(47) 08.05.2019 

(97) 04.04.2018 
(51) C09D 133/08 (2006.01) 

 C09D 133/10 (2006.01) 

(96) 30.09.2016 
(96) 16191982.4 

(73) DAW SE, 64372 Ober-Ramstadt, DE 

(72) GROSSKOPF, Jan, 64367 Mühltal, DE 
    BRENNER, Thomas, 64367 Mühltal, DE 

    WEINHOLD, Petra, 64572 Büttelborn, DE 

(54) Vodní ošetřovací hmota pro stěny, stropy nebo podlahy budov 
(74) Všetečka Zelený Švorčík Kalenský a partneři, advokátní a patentová 

kancelář, JUDr. Petr Kalenský, advokát, Hálkova 1406/2, Praha 2, 12000 

 
(97) EP 3303307 

(47) 04.09.2019 

(97) 08.12.2016 
(51) C07D 257/02 (2006.01) 

 C07C 229/16 (2006.01) 
 A61K 49/10 (2006.01) 

(96) 30.05.2016 

(96) 16726531.3 
(73) Bayer Pharma Aktiengesellschaft, 13353 Berlin, DE 

(72) BERGER, Markus, 12167 Berlin, DE 

    LOHRKE, Jessica, 12351 Berlin, DE 
    HILGER, Christoph-Stephan, 13503 Berlin, DE 

    JOST, Gregor, 10318 Berlin, DE 

    FRENZEL, Thomas, 12247 Berlin, DE 
    SÜLZLE, Detlev, 13465 Berlin, DE 

    PLATZEK, Johannes, 12621 Berlin, DE 

    PANKNIN, Olaf, 13187 Berlin, DE 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 48-2019 CZ, datum publikace 27.11.2019 23 
(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

    PIETSCH, Hubertus, 14532 Kleinmachnow, DE 

(54) Nové gadoliniové chelátové sloučeniny pro použití při magnetické 

rezonanci 
(32) 15170658 

(31) 04.06.2015 

(33) EP 
(86) PCT/EP2016/062105 

(87) WO 2016/193190 

(74) Traplová Hakr Kubát, advokátní a patentová kancelář, ing. Eduard Hakr 
patentový zástupce, Přístavní 24, Praha 7, 17000 

 
(97) EP 3303348 
(47) 07.08.2019 

(97) 01.12.2016 
(51) C07D 519/00 (2006.01) 

 A61K 31/439 (2006.01) 

 A61P 1/04 (2006.01) 
(96) 26.05.2016 

(96) 16728495.9 

(73) Theravance Biopharma R&D IP, LLC, South San Francisco, CA 94080, 
US 

(72) HUDSON, Ryan, San Jose, California 95129, US 

    KOZAK, Jennifer, Pacifica, California 94044, US 
    FATHEREE, Paul R., San Francisco, California 94107, US 

    PODESTO, Dante D., Modesto, California 95350, US 

    BRANDT, Gary E.L., Alameda, California 94501, US 
    FLEURY, Melissa, Brisbane, California 94005, US 

    BEAUSOLEIL, Anne-Marie, Redwood City, California 94063, US 

    HUANG, Xiaojun, San Jose, CA 95129, US 
    THALLADI, Venkat R., Foster City, California 94404, US 

(54) Naftyridinové sloučeniny jako inhibitory JAK kinázy 

(32) 201562167694 P, 201662312273 P 
(31) 28.05.2015, 23.03.2016 

(33) US, US 

(86) PCT/US2016/034243 
(87) WO 2016/191524 

(74) Rott, Růžička & Guttmann a spol., Vyskočilova 1566, Praha 4, Michle, 

14000 

 
(97) EP 3305559 

(47) 04.09.2019 
(97) 11.04.2018 

(51) B60C 11/13 (2006.01) 

 B60C 11/00 (2006.01) 
(96) 05.10.2016 

(96) 16192306.5 

(73) Kenda Rubber Ind. Co., Ltd., 510 Yuanlin Township, TW 
(72) YANG, Ying-Ming, 510 Yuanlin Township, Changhua County, TW 

    CHIU, Wen-Fu, 510 Yuanlin Township, Changhua County, TW 

(54) Pneumatika 
(74) Všetečka Zelený Švorčík Kalenský a partneři, advokátní a patentová 

kancelář, JUDr. Michal Havlík, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 

12000 

 
(97) EP 3310965 

(47) 07.08.2019 
(97) 22.12.2016 

(51) E01F 8/00 (2006.01) 

(96) 20.06.2016 
(96) 16733359.0 

(73) Liaver GmbH & Co. KG, 98693 Ilmenau, DE 

(72) TSCHIERSCH, Ronald, 98714 Stützerbach, DE 
    HOPPE, Christian, 99092 Erfurt, DE 

(54) Stavební prvek pohlcující zvuk a protihluková stěna 
(32) 102015109807, 102015109808 

(31) 19.06.2015, 19.06.2015 

(33) DE, DE 
(86) PCT/EP2016/064226 

(87) WO 2016/203057 

(74) Kania, Sedlák, Smola, s.r.o., Mendlovo náměstí 907/1a, Brno, Staré Brno, 
60300 

 
(97) EP 3311053 
(47) 24.07.2019 

(97) 29.12.2016 

(51) F16K 39/02 (2006.01) 

 F16K 1/20 (2006.01) 

(96) 20.06.2016 

(96) 16733350.9 
(73) Société des Produits Nestlé S.A., 1800 Vevey, CH 

(72) TCHAKAM-TCHASSO, Theodore, 68300 Saint Louis, FR 

    KURNIA, Albert, 78467 Konstanz, DE 
(54) Samozavzdušňovací ventil 

(32) 15173077 

(31) 22.06.2015 
(33) EP 

(86) PCT/EP2016/064165 

(87) WO 2016/207107 
(74) KOREJZOVA LEGAL v.o.s., JUDr. Petra Sauvage de Brantes, Korunní 

810/104, Praha 10, Vinohrady, 10100 

 
(97) EP 3327026 

(47) 21.08.2019 
(97) 30.05.2018 

(51) C07K 1/00 (2006.01) 

 C07K 14/00 (2006.01) 
(96) 08.07.2008 

(96) 17196350.7 

(73) Genentech, Inc., South San Francisco, CA 94080, US 
(72) HEWITT, Daniel P., Sunnyvale, CA 94085, US 

    KAO, Yung-Hsiang, San Mateo, CA 94403, US 

    SCHMIDT, Melody Trexher, Danville, CA 94506, US 
    LAIRD, Michael W., San Ramon, CA 94582, US 

    WONG, Rita L., Redwood City, CA 94062, US 

(54) Prevence redukce disulfidického můstku během rekombinantní 

produkce polypeptidů 

(32) 948677 P 

(31) 09.07.2007 
(33) US 

(74) KOREJZOVA LEGAL v.o.s., JUDr. Petra Sauvage de Brantes, Korunní 

810/104, Praha 10, Vinohrady, 10100 

 
(97) EP 3330390 

(47) 28.08.2019 
(97) 06.06.2018 

(51) C22C 19/05 (2006.01) 

(96) 13.10.2009 
(96) 17207317.3 

(73) Schmidt + Clemens GmbH + Co. KG, 51789 Lindlar, DE 

(72) JAKOBI, Dietlinde, 50733 Köln, DE 
    KARDUCK, Peter, 33378 Rheda-Wiedenbrück, DE 

    FREIHERR VON RICHTHOFEN, Alexander, 52076 Aachen, DE 

(54) Slitina niklu a chromu 
(32) 102008051014 

(31) 13.10.2008 

(33) DE 
(74) ŽOVICOVÁ & ŽOVIC IP, s.r.o., Záhradnícka 36, Bratislava, 82108 

 
(97) EP 3340766 
(47) 24.07.2019 

(97) 02.03.2017 

(51) A01C 7/10 (2006.01) 
 A01C 7/08 (2006.01) 

(96) 22.08.2016 

(96) 16763933.5 
(73) Digitroll Kft., 4200 Hajdúszoboszló, HU 

(72) KÖRÖSI, Gergö, 4200 Hajdúszoboszló, HU 

    CSATÁRI, Tamás, 4220 Hajdúböszörmény, HU 
    ERDEI, Csaba, 4200 Hajdúszoboszló, HU 

    SILYE, János, 4200 Hajdúszoboszló, HU 
(54) Senzor pro počítání semen a způsob pro detekci zablokování roury 

pro přepravu semen 

(32) 15462004 
(31) 24.08.2015 

(33) EP 

(86) PCT/HU2016/050036 
(87) WO 2017/033034 

(74) Všetečka Zelený Švorčík Kalenský a partneři, advokátní a patentová 

kancelář, JUDr. Michal Havlík, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 
12000 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 48-2019 CZ, datum publikace 27.11.2019 24 
(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(97) EP 3343178 

(47) 07.08.2019 

(97) 04.07.2018 
(51) G01C 21/36 (2006.01) 

(96) 27.12.2016 

(96) 16206959.5 
(73) Volkswagen AG, 38440 Wolfsburg, DE 

(72) Kassner, Astrid, 10117 Berlin, DE 

    Cullmann, Jacqueline, 38114 Braunschweig, DE 
    Kötter, Nils, 38118 Braunschweig, DE 

(54) Asistenční systém řidiče, počítačový programový produkt, signální 

sekvence, dopravní prostředek a způsob pro informování uživatele 

dopravního prostředku 

(74) Všetečka Zelený Švorčík Kalenský a partneři, advokátní a patentová 
kancelář, JUDr. Michal Havlík, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 

12000 

 
(97) EP 3345720 

(47) 28.08.2019 

(97) 11.07.2018 
(51) B23P 19/00 (2006.01) 

 B65G 47/06 (2006.01) 

(96) 12.12.2017 
(96) 17206646.6 

(73) Weber Schraubautomaten GmbH, 82515 Wolfratshausen, DE 

(72) Wiethoff, Ralf, 82362 Weilheim, DE 
    Hartmann, Jochen, 83646 Bad Tölz, DE 

(54) Oddělovací jednotka 

(32) 102017100385 
(31) 10.01.2017 

(33) DE 

(74) KANIA, SEDLÁK, SMOLA, s.r.o., Mendlovo náměstí 907/1a, Brno, 
Staré Brno, 60300 

 
(97) EP 3356283 
(47) 03.07.2019 

(97) 06.04.2017 

(51) B66F 9/065 (2006.01) 
 B66F 9/075 (2006.01) 

 E02F 9/22 (2006.01) 

 B62D 6/00 (2006.01) 
 E02F 3/28 (2006.01) 

 E02F 9/26 (2006.01) 

(96) 30.09.2016 
(96) 16790641.1 

(73) MANITOU BF, 44150 Ancenis, FR 

(72) RIOT, Antoine, 44150 Ancenis, FR 
    CHRISTINY, Mickaël, 44150 Ancenis, FR 

(54) Systém změny převodového poměru řízení pro vozidlo s 

teleskopickým ramenem a odpovídající vozidlo 
(32) 1559356 

(31) 01.10.2015 

(33) FR 
(86) PCT/FR2016/052511 

(87) WO 2017/055774 

(74) Traplová Hakr Kubát, advokátní a patentová kancelář, Ing. Eduard Hakr 
patentový zástupce, Přístavní 24, Praha 7, 17000 

 
(97) EP 3359502 
(47) 14.08.2019 

(97) 13.04.2017 

(51) C04B 2/12 (2006.01) 
 F27B 1/02 (2006.01) 

 F27B 1/00 (2006.01) 
 F27B 1/04 (2006.01) 

 F27B 1/10 (2006.01) 

 F27B 1/16 (2006.01) 
 F27B 1/24 (2006.01) 

 F27D 7/02 (2006.01) 

 F27B 1/28 (2006.01) 
(96) 05.10.2016 

(96) 16777990.9 

(73) S.A. Lhoist Recherche et Développement, 1342 Ottignies-Louvain-la-
Neuve, BE 

(72) HABIB, Ziad, 1630 Linkebeek, BE 

    PADOX, Guilhem, 26750 Genissieux, FR 

(54) Způsob kalcinace minerální horniny v přímé vertikální souproudé 

regenerativní peci a použitá pec 

(32) 201505631 
(31) 06.10.2015 

(33) BE 

(86) PCT/EP2016/073796 
(87) WO 2017/060303 

(74) Všetečka Zelený Švorčík Kalenský a partneři, advokátní a patentová 

kancelář, JUDr. Michal Havlík, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 
12000 

 
(97) EP 3359600 
(47) 21.08.2019 

(97) 13.04.2017 
(51) C08L 23/14 (2006.01) 

 C08L 23/12 (2006.01) 

 C08L 23/08 (2006.01) 
(96) 28.09.2016 

(96) 16774922.5 

(73) Borealis AG, 1220 Vienna, AT 
(72) LUMMERSTORFER, Thomas, 4201 Gramastetten, AT 

    GRESTENBERGER, Georg, 3352 St. Peter in der AU, AT 

    TRANNINGER, Michael, 4531 Kematen an der Krems, AT 
(54) Polypropylenové kompozice pro automobilové aplikace 

(32) 15188576 

(31) 06.10.2015 
(33) EP 

(86) PCT/EP2016/073092 

(87) WO 2017/060139 
(74) Všetečka Zelený Švorčík Kalenský a partneři, advokátní a patentová 

kancelář, JUDr. Otakar Švorčík, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 

12000 

 
(97) EP 3365185 

(47) 10.07.2019 
(97) 09.11.2017 

(51) B21K 1/28 (2006.01) 

 B60B 21/10 (2006.01) 
 B60B 21/12 (2006.01) 

 B60Q 1/10 (2006.01) 

 F21S 41/675 (2018.01) 
 G01M 11/06 (2006.01) 

 B60B 3/02 (2006.01) 

(96) 05.05.2017 
(96) 17724719.4 

(73) Borbet Austria GmbH, 5282 Ranshofen, AT 

(72) EBETSHUBER, Manfred, 4942 Gurten, AT 
    HOFMANN, Josef, 5242 St. Johann am Walde, AT 

(54) Způsob k výrobě kola, licí forma k výrobě kola a kolo 

(32) 5007516 U 
(31) 06.05.2016 

(33) AT 

(86) PCT/AT2017/060117 
(87) WO 2017/190170 

(74) Všetečka Zelený Švorčík Kalenský a partneři, advokátní a patentová 

kancelář, JUDr. Michal Havlík, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 
12000 

 
(97) EP 3380427 
(47) 31.07.2019 

(97) 01.06.2017 

(51) B66F 9/075 (2006.01) 
 B66F 9/065 (2006.01) 

(96) 22.11.2016 
(96) 16819130.2 

(73) MANITOU BF, 44150 Ancenis, FR 

(72) DELZENNE, Stéphane, 44150 Ancenis, FR 
    POUPARD, Sylvain, 44150 Ancenis, FR 

(54) Manipulační vozidlo 

(32) 1561287 
(31) 24.11.2015 

(33) FR 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 48-2019 CZ, datum publikace 27.11.2019 25 
(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(86) PCT/FR2016/053044 

(87) WO 2017/089693 

(74) Traplová Hakr Kubát, advokátní a patentová kancelář, ing. Eduard Hakr 
patentový zástupce, Přístavní 24, Praha 7, 17000 

 
(97) EP 3384196 
(47) 11.09.2019 

(97) 08.06.2017 

(51) F16L 37/098 (2006.01) 
 F16L 37/091 (2006.01) 

(96) 07.11.2016 

(96) 16804830.4 
(73) A Raymond Et Cie, 38000 Grenoble, FR 

(72) CHATELAIN, Clément, 38000 Grenoble, FR 
    RABUT, Quentin, 38500 Saint Nicolas de Macherin, FR 

(54) Trubková rychlospojka s dělitelným prstencem pro bezpečné 

připojení tekutiny 
(32) 1561538 

(31) 30.11.2015 

(33) FR 
(86) PCT/FR2016/052874 

(87) WO 2017/093626 

(74) PATENTSERVIS Praha a.s., Na Podkovce 281/10, Praha 4, Podolí, 14700 

 
(97) EP 3390430 

(47) 28.08.2019 
(97) 22.06.2017 

(51) C07K 14/16 (2006.01) 

(96) 15.12.2016 
(96) 16822410.3 

(73) Janssen Vaccines & Prevention B.V., 2333 CN Leiden, NL 

(72) STITZ, Jörn, 2333 CN Leiden, NL 
    WEGMANN, Frank, 2333 CN Leiden, NL 

    VELLINGA, Jort, 2333 CN Leiden, NL 

    LANGEDIJK, Johannes, Petrus, Maria, 2333 CN Leiden, NL 
    CALLENDRET, Benoit, Christophe, Stephan, 2333 CN Leiden, NL 

    VAN MANEN, Danielle, 2333 CN Leiden, NL 

    KRARUP, Anders, 2333 CN Leiden, NL 
(54) Antigeny, vektory, kompozice a metody jejich použití pro virus lidské 

imunideficience 

(32) 15200138, 16194124 
(31) 15.12.2015, 17.10.2016 

(33) EP, EP 

(86) PCT/EP2016/081159 
(87) WO 2017/102929 

(74) Traplová Hakr Kubát, advokátní a patentová kancelář, Ing. Eduard Hakr, 

patentový zástupce, Přístavní 24, Praha 7, 17000 

 
(97) EP 3394053 

(47) 21.08.2019 
(97) 29.06.2017 

(51) C07D 417/06 (2006.01) 

 C07D 277/56 (2006.01) 
 A61P 29/00 (2006.01) 

 A61K 31/381 (2006.01) 

 A61K 31/4025 (2006.01) 
 A61K 31/5355 (2006.01) 

 A61K 31/5377 (2006.01) 

 A61K 31/4436 (2006.01) 
 A61K 31/4535 (2006.01) 

 A61K 31/4155 (2006.01) 

 A61P 11/00 (2006.01) 
 A61P 13/00 (2006.01) 

(96) 16.12.2016 
(96) 16823231.2 

(73) Dompé farmaceutici S.p.A., 20122 Milan, IT 

(72) ARAMINI, Andrea, I-67100 L'Aquila (AQ), IT 
    BIANCHINI, Gianluca, I-67100 L'Aquila (AQ), IT 

    LILLINI, Samuele, I-67100 L'Aquila (AQ), IT 

(54) (4-HYDROXY-2-FENYL-1,3-THIAZOL-5-YL) methanonové 

deriváty jako antagonisté TRPM8 

(32) 15201788 

(31) 21.12.2015 
(33) EP 

(86) PCT/EP2016/081567 

(87) WO 2017/108632 

(74) ZIVKO MIJATOVIC & PARTNERS s.r.o., Jugoslávských partyzánů 
639/26, Praha 6, 16000 

 
(97) EP 3403632 
(47) 14.08.2019 

(97) 21.11.2018 

(51) A61F 13/475 (2006.01) 
 A61F 13/49 (2006.01) 

 A61F 13/511 (2006.01) 

 A61F 13/534 (2006.01) 
(96) 16.11.2017 

(96) 17202006.7 
(73) Drylock Technologies NV, 9240 Zele, BE 

(72) SMET, Steven, 9240 Zele, BE 

    VAN INGELGEM, Werner, 9240 Zele, BE 
    DERYCKE, Tom, 9240 Zele, BE 

    VERDUYN, Dries, 9240 Zele, BE 

(54) Absorpční výrobek a způsob jeho výroby 
(32) 17171110, 17183453, 17190395, 17195498, 17195872, 17196434, 

17198349, 17198368, 17198652, 17200847 

(31) 15.05.2017, 27.07.2017, 11.09.2017, 09.10.2017, 11.10.2017, 13.10.2017, 
25.10.2017, 25.10.2017, 26.10.2017, 09.11.2017 

(33) EP, EP, EP, EP, EP, EP, EP, EP, EP, EP 

(74) PATENTSERVIS Praha a.s., Na Podkovce 281/10, Praha 4, Podolí, 14700 

 
(97) EP 3405652 

(47) 07.08.2019 
(97) 27.07.2017 

(51) F01D 5/08 (2006.01) 

 F01D 21/00 (2006.01) 
 G01L 3/10 (2006.01) 

 G01L 3/12 (2006.01) 

(96) 17.01.2017 
(96) 17706274.2 

(73) Safran Helicopter Engines, 64510 Bordes, FR 

(72) RENAULT, Lionel, 77550 Moissy-Cramayel, FR 
(54) Měřidlo točivého momentu torze 

(32) 1650431 

(31) 20.01.2016 
(33) FR 

(86) PCT/FR2017/050093 

(87) WO 2017/125671 
(74) Všetečka Zelený Švorčík Kalenský a partneři, advokátní a patentová 

kancelář, JUDr. Michal Havlík, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 

12000 

 
(97) EP 3432916 

(47) 14.08.2019 
(97) 22.03.2018 

(51) A61K 38/48 (2006.01) 

 A61K 47/10 (2017.01) 
 A61K 47/18 (2017.01) 

 A61K 47/20 (2006.01) 

 A61K 47/26 (2006.01) 
 A61K 47/34 (2017.01) 

 A61K 47/02 (2006.01) 

(96) 13.09.2017 
(96) 17777119.3 

(73) Allergan, Inc., Irvine, California 92612, US 

(72) ABIAD, Maurice, Anaheim, California 92804, US 
    DANI, Bhas, San Diego, California 92130, US 

    SHALAEV, Evgenyi, Dana Point, California 92629, US 
(54) Stabilizované neproteinové kompozice klostridiálního toxinu 

(32) 201662394009 P 

(31) 13.09.2016 
(33) US 

(86) PCT/US2017/051394 

(87) WO 2018/053021 
(74) Všetečka Zelený Švorčík Kalenský a partneři, advokátní a patentová 

kancelář, JUDr. Michal Havlík, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 

12000 

 
(97) EP 3436054 

(47) 14.08.2019 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 48-2019 CZ, datum publikace 27.11.2019 26 
(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(97) 22.03.2018 

(51) A61K 38/48 (2006.01) 

 A61K 47/02 (2006.01) 
 A61K 47/10 (2017.01) 

 A61K 47/18 (2017.01) 

 A61K 47/20 (2006.01) 
 A61K 47/22 (2006.01) 

 A61K 47/26 (2006.01) 

 A61K 47/34 (2017.01) 
 A61P 13/00 (2006.01) 

 A61P 17/00 (2006.01) 

 A61P 21/00 (2006.01) 
 A61P 25/00 (2006.01) 

 A61P 29/00 (2006.01) 
 A61P 9/06 (2006.01) 

 A61P 25/24 (2006.01) 

(96) 13.09.2017 
(96) 17784058.4 

(73) Allergan, Inc., Irvine, California 92612, US 

(72) ABIAD, Maurice, Anaheim, California 92804, US 
    DANI, Bhas, San Diego, California 92130, US 

    SHALAEV, Evgenyi, Dana Point, California 92629, US 

(54) Stabilizované neproteinové kompozice klostridiálního toxinu 
(32) 201662394009 P 

(31) 13.09.2016 

(33) US 

(86) PCT/US2017/051369 

(87) WO 2018/053004 

(74) Všetečka Zelený Švorčík Kalenský a partneři, advokátní a patentová 
kancelář, JUDr. Michal Havlík, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 

12000 

 
(97) EP 3476754 

(47) 02.10.2019 

(97) 01.05.2019 
(51) B65B 69/00 (2006.01) 

 B65B 57/00 (2006.01) 

 G01G 17/06 (2006.01) 
 G01G 23/00 (2006.01) 

 A61J 1/18 (2006.01) 
 G01G 15/00 (2006.01) 

 B65G 65/23 (2006.01) 

 A61J 1/16 (2006.01) 
 G01V 8/12 (2006.01) 

(96) 24.10.2017 

(96) 17382713.0 
(73) Grifols Worldwide Operations Limited, Dublin 22, IE 

(72) ORIOLS GAJA, Joan, 08592 Sant Marti De Centellas (Barcelona), ES 

    FLETA COIT, Daniel, 08415 Bigues (Barcelona), ES 
    GOMEZ FLORES, Jose Luis, 08150 Parets Del Valles (Barcelona), ES 

(54) Zařízení po gravitační vyprazdňování lahviček se zmraženým 

krevním produktem obsahující jednotku pro monitorování 

vyprázdnění a vyprazdňovací metodu 

(74) Kania, Sedlak, Smola, s.r.o., Mendlovo náměstí 907/1a, Brno, Staré Brno, 

60300 

 

   Zveřejněné opravené překlady evropských patentových spisů 

U následujících udělených evropských patentů s účinky pro Českou republiku  byl majitelem předložen opravený překlad patentového spisu  do českého jazyka (§35d 

odst. 2 zákona č. 527/1990 Sb., v platném znění). 

Datem zveřejnění opraveného překladu evropského  patentového spisu je datum publikace tohoto Věstníku. 

(97) EP 2552434 

(97) EP 2571713 

(97) EP 2818952 

(97) EP 3257613 

(97) EP 3373579 

   Zveřejněné překlady pozměněného, nebo omezeného znění evropských patentových spisů 

U následujících udělených evropských patentů s účinky pro Českou republiku  byl majitelem předložen opravený překlad patentového spisu  do českého jazyka (§ 35d 
odst. 2 zákona č. 527/1990 Sb., v platném znění). 

Datem zveřejnění opraveného překladu evropského  patentového spisu je datum publikace tohoto Věstníku. 

(97) EP 1463904 

(97) EP 2032454 

(97) EP 2123497 

(97) EP 2207791 

(97) EP 2475525 

(97) EP 2579902 

(97) EP 2911524 

   Evropské patenty zachované v pozměněném nebo omezeném znění 

V této části jsou uvedeny evropské patenty s účinky pro Českou republiku, které byly Evropským úřadem podle článku 102 Úmluvy o udělování evropských patentů 

zachovány v omezeném znění podle čl. 105a - 105c EPC 2000, nebo v pozměněném znění  (§ 35f zákona č. 527/1990 Sb., v platném znění). 

(97) Datum oznámení o zachování patentu 

EP 2278960 13.11.2019 

  



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 48-2019 CZ, datum publikace 27.11.2019 27 
(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

   Evropské patenty zrušené Evropským patentovým úřadem 

Následující evropské patenty udělené Evropským patentovým úřadem s účinky pro Českou republiku byly zrušeny Evropským patentovým úřadem  podle článku 102 

Úmluvy o udělování evropských patentů (§ 35f odst 2 zákona č. 527/1990 Sb., v platném znění). 

(97) EP 1590641 

(97) EP 2060469 

(97) EP 2080622 

(97) EP 2275302 

(97) EP 2412250 

(97) EP 2987521 

MM4A Zánik evropských patentů nezaplacením poplatků za udržování platnosti patentu 

Následující evropské patenty udělené Evropským patentovým úřadem s účinky pro Českou republiku zanikly pro nezaplacení poplatkù za udržování platnosti patentu 

(§ 22 písm. b) zákona č. 527/1990 Sb., v platném znění). 

(97) EP 1362534 

(97) EP 1367390 

(97) EP 1475268 
(97) EP 1477114 

(97) EP 1504559 
(97) EP 1504979 

(97) EP 1506096 

(97) EP 1507908 
(97) EP 1511984 

(97) EP 1595860 

(97) EP 1620516 
(97) EP 1623174 

(97) EP 1624869 

(97) EP 1627126 
(97) EP 1745464 

(97) EP 1748750 

(97) EP 1753720 
(97) EP 1755515 

(97) EP 1761546 

(97) EP 1771206 
(97) EP 1854555 

(97) EP 1855366 

(97) EP 1879786 
(97) EP 1888024 

(97) EP 1990260 

(97) EP 1990849 

(97) EP 2011595 

(97) EP 2015920 
(97) EP 2018473 

(97) EP 2018475 
(97) EP 2021046 

(97) EP 2049461 

(97) EP 2093416 
(97) EP 2145813 

(97) EP 2152258 

(97) EP 2155717 
(97) EP 2158316 

(97) EP 2164333 

(97) EP 2188824 
(97) EP 2250914 

(97) EP 2251408 

(97) EP 2251453 
(97) EP 2251454 

(97) EP 2251514 

(97) EP 2251517 
(97) EP 2251945 

(97) EP 2281090 

(97) EP 2285416 
(97) EP 2303369 

(97) EP 2309313 

(97) EP 2316454 

(97) EP 2374867 

(97) EP 2386686 
(97) EP 2388095 

(97) EP 2388464 
(97) EP 2390217 

(97) EP 2429733 

(97) EP 2430035 
(97) EP 2430583 

(97) EP 2430892 

(97) EP 2437101 
(97) EP 2447062 

(97) EP 2465493 

(97) EP 2476420 
(97) EP 2511282 

(97) EP 2522779 

(97) EP 2530695 
(97) EP 2532247 

(97) EP 2536008 

(97) EP 2565028 
(97) EP 2566695 

(97) EP 2568972 

(97) EP 2640881 
(97) EP 2662416 

(97) EP 2662417 

(97) EP 2662418 

(97) EP 2662419 

(97) EP 2666445 
(97) EP 2666702 

(97) EP 2677248 
(97) EP 2679367 

(97) EP 2679368 

(97) EP 2706886 
(97) EP 2707017 

(97) EP 2759407 

(97) EP 2801555 
(97) EP 2801684 

(97) EP 2847277 

(97) EP 2847379 
(97) EP 2847380 

(97) EP 2942573 

(97) EP 2957663 
(97) EP 2981192 

(97) EP 2986461 

(97) EP 2994352 
(97) EP 3033560 

(97) EP 3140133 

(97) EP 3144306 
(97) EP 3216300 

PD4A Převod práv a ostatní změny majitelů evropských patentů 

(97) EP 1482932 
(73) Array BioPharma Inc., Boulder, 80301, CO, US 

 
(97) EP 1684888 
(73) Mecaplast France, 92140 Clamart, FR 

 
(97) EP 1684888 
(73) Mecaplast Diffusion, 98000 Monaco, MC 

 
(97) EP 1684888 
(73) NOVARES France, 92140 Clamart, FR 

 
(97) EP 1711259 
(73) Tronox LLC, Oklahoma City, 73134, OK, US 

 
(97) EP 1903132 
(73) POLIGRAT Deutschland GmbH, 81829 München, DE 

 
(97) EP 1921077 
(73) Kyowa Kirin Co., Ltd., Tokyo 100-0004, JP 

 
(97) EP 1923490 
(73) POLIGRAT Deutschland GmbH, 81829 München, DE 

 
(97) EP 1970473 
(73) POLIGRAT Deutschland GmbH, 81829 München, DE 

 
(97) EP 2068927 
(73) Kyowa Kirin Co., Ltd., Chiyoda-ku, Tokyo 100-0004, JP 

 

(97) EP 2094484 
(73) Tronox LLC, Oklahoma City, 73134, OK, US 

 
(97) EP 2137537 
(73) Biogen MA Inc., Cambridge, 02142, MA, US 

 
(97) EP 2147131 
(73) POLIGRAT Deutschland GmbH, 81829 München, DE 

 
(97) EP 2158357 
(73) Alberta Innovates, Edmonton, Alberta T6N 1E4, CA 

 
(97) EP 2158357 
(73) InnoTech Alberta Inc., Edmonton, Alberta T6N 1E4, CA 

 
(97) EP 2239766 
(73) NIPPON STEEL Chemical & Material Co., Ltd., Tokyo 103-0027, JP 

 
(97) EP 2268200 
(73) CIRCA Scientific, Inc., Park City, 84098, UT, US 

 
(97) EP 2268200 
(73) CIRCA Scientific, Inc., Englewood, 80112, CO, US 

 
(97) EP 2308509 
(73) Kyowa Kirin Co., Ltd., Tokyo 100-0004, JP 

 
(97) EP 2394498 
(73) Tesla Engineering Limited, West Sussex RH20 3EA, GB 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 48-2019 CZ, datum publikace 27.11.2019 28 
(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(97) EP 2447380 

(73) NIPPON STEEL Chemical & Material Co., Ltd., Tokyo 103-0027, JP 

 
(97) EP 2474543 

(73) Kyowa Kirin Co., Ltd., Tokyo 100-0004, JP 

 
(97) EP 2474544 

(73) Kyowa Kirin Co., Ltd., Tokyo 100-0004, JP 

 
(97) EP 2536830 

(73) Ultimovacs ASA, 0379 Oslo, NO 

 
(97) EP 2545503 

(73) Smartflex Innovation Pte. Ltd., Singapore 528886, SG 

 
(97) EP 2588255 

(73) Blitz 18-360 GmbH, 38387 Söllingen, DE 

 
(97) EP 2588255 

(73) Strube D&S GmbH, 38387 Söllingen, DE 

 
(97) EP 2588255 

(73) SDS Asset GmbH, 38387 Söllingen, DE 

 

(97) EP 2701960 

(73) Novus Finitor B.V., 8911 CG Leeuwarden, NL 

 
(97) EP 2775334 

(73) IDEA OPTICAL, 22300 Lannion, FR 

 
(97) EP 3072525 

(73) Kyowa Kirin Co., Ltd., Chiyoda-ku, Tokyo 100-0004, JP 

 
(97) EP 3231617 

(73) Hewlett-Packard Development Company, L.P., Spring, 77389, TX, US 

 
(97) EP 3274321 

(73) Echo Pharmaceuticals B.V., 2333 CG Leiden, NL 

 
(97) EP 3299707 

(73) Fraen Corporation, Reading, 01867, MA, US 

 
(97) EP 3394053 

(73) Dompé farmaceutici S.p.A., 20122 Milan, IT 

 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 48-2019 CZ, datum publikace 27.11.2019 1 
(zapsané užitné vzory) 

 

FG1K Zapsané užitné vzory - přehled podle čísel zápisu 

V období uzávěrky tohoto čísla Věstníku zapsal Úřad průmyslového vlastnictví tyto užitné vzory. 

(11) (51)   

33384 A  01 G 25/06 (2006.01) 

33385 C  25 B 13/00 (2006.01) 

33386 C  01 F 17/00 (2006.01) 

33387 B  65 D 6/00 (2006.01) 

33388 B  01 D 15/00 (2006.01) 

33389 C  08 L 1/02 (2006.01) 

33390 C  12 N 15/11 (2006.01) 

33391 C  12 Q 1/527 (2006.01) 

33392 H  02 J 3/36 (2006.01) 

33393 G  06 Q 50/00 (2012.01) 

(11) (51)   

33394 C  21 D 1/18 (2006.01) 

33395 A  23 B 7/005 (2006.01) 

33396 C  08 L 23/12 (2006.01) 

33397 A  01 B 35/16 (2006.01) 

33398 C  04 B 14/48 (2006.01) 

33399 B  23 K 37/04 (2006.01) 

33400 C  09 J 163/00 (2006.01) 

33401 C  04 B 18/08 (2006.01) 

33402 A  61 K 

39/112 
(2006.01) 

33403 A  23 L 33/16 (2016.01) 

(11) (51)   

33404 C  12 N 15/52 (2006.01) 

33405 G  09 B 19/04 (2006.01) 

33406 C  04 B 14/30 (2006.01) 

33407 B  01 F 3/00 (2006.01) 

33408 B  01 J 29/40 (2006.01) 

33409 C  04 B 28/04 (2006.01) 

33410 A  01 G 9/02 (2018.01) 

33411 G  09 B 29/10 (2006.01) 

33412 G  09 B 21/04 (2006.01) 

FG1K Zapsané užitné vzory - řazené podle MPT 

(51) A01B 35/16 (2006.01) 

(11) 33397 

(21) 2019-36648 
(22) 23.09.2019 

(47) 19.11.2019 

(73) Zemědělský výzkum, spol. s r.o., Troubsko, CZ 
 P & L, spol. s r.o., Biskupice, CZ 

(72) Kintl Antonín Ing., Brno, CZ 

 Daněk Petr, Kralice na Hané, CZ 
 Elbl Jakub Ing., Ph.D., Ivančice, CZ 

(54) Zařízení ke zpracování půdy 

(74) Ing. Libor Markes, patentový zástupce, Grohova 54, Brno, 60200 

 
(51) A01G 25/06 (2006.01) 

 A01C 23/02 (2006.01) 
(11) 33384 

(21) 2016-32201 

(22) 16.03.2016 
(47) 19.11.2019 

(73) Suchý Jaroslav Ing., Pardubice, CZ 

(72) Suchý Jaroslav Ing., Pardubice, CZ 
(54) Zařízení pro hloubkové hnojení a zavlažování stromků 3 v 1 

 
(51) A01G 9/02 (2018.01) 
(11) 33410 

(21) 2019-36798 

(22) 24.10.2019 
(47) 19.11.2019 

(73) FLORA URBANICA s.r.o., Praha 1, Staré Město, CZ 

(72) Machala Luboš Bc., Třemešná, CZ 
(54) Žlab živé stěny 

(74) Frank Bold advokáti, s.r.o., Údolní 567/33, Brno, Brno-město, 60200 

 
(51) A23B 7/005 (2006.01) 

 A23L 3/40 (2006.01) 

(11) 33395 
(21) 2019-36564 

(22) 29.08.2019 

(47) 19.11.2019 
(73) VÝZKUMNÝ A ŠLECHTITELSKÝ ÚSTAV OVOCNÁŘSKÝ 

HOLOVOUSY s.r.o., Holovousy, CZ 

 FRUTIGO s.r.o., Chrast, CZ 
 Univerzita Karlova, Praha 1, Staré Město, CZ 

(72) Bílková Aneta RNDr., Hořice, CZ 
 Šiška František, Chrast, CZ 

 Hollá Marcela Mgr., 031 01 Liptovský Trnovec, SK 

 Sklenářová Hana doc. PharmDr., Ph.D., Hradec Králové, CZ 
(54) Sušený jablečný produkt 

(74) MACHU IP | patentová kancelář, Mgr. Matěj Machů Ph.D., Václavské 

náměstí 804/58, Praha 1, Nové Město, 11000 

 
(51) A23L 33/16 (2016.01) 

 A61K 33/04 (2006.01) 

 B82Y 5/00 (2011.01) 
(11) 33403 

(21) 2019-36720 

(22) 08.10.2019 
(47) 19.11.2019 

(73) AQM s.r.o., Bohumín, Nový Bohumín, CZ 

 Výzkumný ústav organických syntéz a.s., Rybitví, CZ 
(72) Krajíček Milan PharmDr., Chvalíkovice, CZ 

 Čechová Eliška RNDr., Ph.D., Krnov, Pod Bezručovým vrchem, CZ 

 Prus Libor PaedDr., Petrovice u Karviné, CZ 
 Stuchlík Milan RNDr., Opava, Předměstí, CZ 

 Nývltová Zora Dr. Ing., Pardubice, Bílé Předměstí, CZ 

 Valcha Petr Dr. Ing., Pardubice, CZ 
(54) Doplňky stravy s obsahem nanočástic selenu 

(74) INPARTNERS GROUP, Ing. Leopold Dadej, patentový zástupce, Na 

Valtické 339/6, Břeclav 4, 69141 

 
(51) A61K 39/112 (2006.01) 

 C12N 1/20 (2006.01) 
 C12N 15/01 (2006.01) 

 C12R 1/42 (2006.01) 

(11) 33402 
(21) 2019-36707 

(22) 04.10.2019 

(47) 19.11.2019 
(73) Výzkumný ústav veterinárního lékařství, v.v.i., Brno, Medlánky, CZ 

(72) Gebauer Jan Mgr., Ph.D., Opava, Kateřinky, CZ 

 Tesařík Radek Mgr., Ph.D., Tišnov, CZ 
 Kudláčková Hana, Dolní Kounice, CZ 

 Matiašovic Ján MVDr., Ph.D., Hostěnice, CZ 

(54) Vakcína proti infekci Salmonella Typhimurium 
(74) HARBER IP s.r.o., Dukelských hrdinů 567/52, Praha 7, Holešovice, 

17000 

 
(51) B01D 15/00 (2006.01) 

 C01B 32/30 (2017.01) 

(11) 33388 
(21) 2019-36649 

(22) 23.09.2019 
(47) 19.11.2019 

(73) ENVI-PUR, s.r.o., Praha 6, Dejvice, CZ 

 Výzkumný ústav vodohospodářský T.G. Masaryka, veřejná výzkumná 
instituce, Praha 6, Dejvice, CZ 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 48-2019 CZ, datum publikace 27.11.2019 2 
(zapsané užitné vzory) 

 

(72) Vilím Daniel Ing., Soběslav, Soběslav III, CZ 

 Dobiáš Pavel Ing., Ph.D., Třebíč, Nové Dvory, CZ 

 Váňa Miroslav Ing., Praha 10, Vršovice, CZ 
 Kubíčková Simona Ing., Milevsko, CZ 

 Bačkovský Radek Ing., Planá nad Lužnicí, Strkov, CZ 

(54) Terciární filtr pro odstraňování léčiv a/nebo látek osobní péče z 

odpadní vody 

(74) PatentCentrum Sedlák & Partners s.r.o., Okružní 2824, České Budějovice, 

České Budějovice 3, 37001 

 
(51) B01F 3/00 (2006.01) 

(11) 33407 
(21) 2019-36754 

(22) 15.10.2019 
(47) 19.11.2019 

(73) Mečiarová Lada, Čebín, CZ 

(72) Mečiarová Lada, Čebín, CZ 
(54) Manuální tlakové míchadlo kapalin 

(74) Kania, Sedlak, Smola, s.r.o., Mendlovo náměstí 907/1a, Brno, Staré Brno, 

60300 

 
(51) B01J 29/40 (2006.01) 

 C07C 1/24 (2006.01) 
 C07C 11/04 (2006.01) 

(11) 33408 

(21) 2019-36764 
(22) 17.10.2019 

(47) 19.11.2019 

(73) Unipetrol výzkumně vzdělávací centrum, a.s., Ústí nad Labem, Ústí nad 
Labem-centrum, CZ 

(72) Vondrová Pavla Ing., Chomutov, CZ 

 Tišler Zdeněk Ing., Měděnec, CZ 
(54) Katalyzátor pro dehydrataci ethanolu 

(74) Mgr. Ing. Stanislav Babický Ph.D., Žatecká 2470/13, Most, 434 01 

 
(51) B23K 37/04 (2006.01) 

 B23K 9/02 (2006.01) 

 B23K 5/08 (2006.01) 
(11) 33399 

(21) 2019-36652 

(22) 24.09.2019 
(47) 19.11.2019 

(73) Witkowitz Mechanica, a.s., Praha 1, Nové Město, CZ 

(72) Čech Daniel Ing., Šternberk, CZ 
 Sikora Kamil Ing., Ph.D., Ostrava, Poruba, CZ 

(54) Automatizované svářecí zařízení kovových trubek 

(74) Ing. Pavel Nádvorník s.r.o., Klínová 620/1, Ostrava, Hulváky, 70900 

 
(51) B65D 6/00 (2006.01) 

 B65D 6/16 (2006.01) 
 B65D 6/20 (2006.01) 

 B65D 6/24 (2006.01) 

 B65D 6/28 (2006.01) 
(11) 33387 

(21) 2019-36351 

(22) 08.03.2018 
(47) 19.11.2019 

(73) Rudolf Valach, s.r.o., Brno, Žabovřesky, CZ 

(72) Kuneš Ludvík, Brno, Nový Lískovec, CZ 
(54) Rozebíratelná přepravní bedna 

(74) Kania, Sedlak, Smola, s.r.o., Mendlovo náměstí 907/1a, Brno, Staré Brno, 

60300 

 
(51) C01F 17/00 (2006.01) 
(11) 33386 

(21) 2018-35758 

(22) 18.12.2018 
(47) 19.11.2019 

(73) Vysoká škola chemicko-technologická v Praze, Praha 6, CZ 

 Ochrana podzemních vod, s.r.o., Praha 6 - Břevnov, CZ 
(72) Dendisová Marcela Ing., Ph.D., Praha 4, CZ 

 Bartůněk Vilém Ing., Ph.D., Praha, CZ 

 Dobrovolný Kryštof Ing., Kladno, CZ 
 Švecová Marie Ing., Sušice, CZ 

 Luxa Jan Ing., Ph.D., Nové Sedlo, CZ 

 Skrbek Kryštof Bc., Liberec 1, CZ 

 Jiřičková Adéla Bc., Hlučín, CZ 

 Žák Michal Ing., Praha 6, Veleslavín, CZ 

 Vencelides Zbyněk RNDr., Ph.D., Liberec 15, CZ 
 Jankovský Ondřej Ing., Ph.D., Praha 10, Malešice, CZ 

(54) Granulát složený z nanočástic oxidu ceričitého pro čištění vod od 

halogenovaných organických polutantů 
(74) Ing. Kateřina Kovaříčková, Technická 5, Praha 6, 166 28 

 
(51) C04B 14/30 (2006.01) 
 C04B 14/48 (2006.01) 

 C04B 28/04 (2006.01) 

(11) 33406 
(21) 2019-36753 

(22) 15.10.2019 
(47) 19.11.2019 

(73) Vysoké učení technické v Brně, Brno, Veveří, CZ 

(72) Koutný Ondřej Ing., Brno, Brno-město, CZ 
 Beranová Denisa Ing., Brno, Žabovřesky, CZ 

 Dlabajová Lucie Ing., Přerov, Přerov I-Město, CZ 

 Havlica Jaromír prof. Ing., DrSc., Lomnice, CZ 
 Kratochvíl Jiří Ing., Polná, CZ 

(54) Balistický ochranný panel 

(74) INPROCHES Patentová a známková kancelář, Mgr. Alžběta Jurtíková, 
patentová zástupkyně, Mezírka 775/1, Brno, 60200 

 
(51) C04B 14/48 (2006.01) 
 C04B 28/22 (2006.01) 

 C04B 28/26 (2006.01) 

 F28D 20/00 (2006.01) 
(11) 33398 

(21) 2019-36651 

(22) 23.09.2019 
(47) 19.11.2019 

(73) Unipetrol výzkumně vzdělávací centrum, a.s., Ústí nad Labem, Ústí nad 

Labem-centrum, CZ 
(72) Hájková Pavlína Ing., Ph.D., Liberec, Liberec XIV-Ruprechtice, CZ 

 Haincová Eliška Mgr., Roudnice nad Labem, CZ 

(54) Kompozit s velkou akumulací tepla 
(74) Mgr. Ing. Stanislav Babický Ph.D., Žatecká 2470/13, Most, 434 01 

 
(51) C04B 18/08 (2006.01) 
 C04B 18/14 (2006.01) 

 C04B 28/04 (2006.01) 

(11) 33401 
(21) 2019-36687 

(22) 30.09.2019 

(47) 19.11.2019 
(73) Vysoká škola báňská - Technická univerzita Ostrava, Ostrava, Poruba, CZ 

(72) Bambuchová Markéta Ing., Havířov, Prostřední Suchá, CZ 

 Kresta František doc. RNDr., Ph.D., Bílovec, CZ 
(54) Směsný cement s podílem křemičitých popílků 

(74) PatentEnter s.r.o., Koliště 1965/13a, Brno, Černá Pole, 60200 

 
(51) C04B 28/04 (2006.01) 

 C04B 18/24 (2006.01) 

 C04B 14/38 (2006.01) 
(11) 33409 

(21) 2019-36797 

(22) 24.10.2019 
(47) 19.11.2019 

(73) Výzkumný ústav stavebních hmot, a.s., Brno, Komárov, CZ 

(72) Frank Michal Ing., Brno, CZ 
 Pelant Martin, Višňová, CZ 

(54) Vláknocementová deska s reliéfní strukturou na líci 
(74) Ing. Libor Markes, patentový zástupce, Grohova 54, Brno, 60200 

 
(51) C08L 1/02 (2006.01) 
 C08L 81/02 (2006.01) 

 C08L 79/04 (2006.01) 

 C08K 3/01 (2018.01) 
 C08K 3/16 (2006.01) 

 C08K 3/30 (2006.01) 

 C08J 7/04 (2006.01) 
(11) 33389 

(21) 2019-36696 

(22) 02.10.2019 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 48-2019 CZ, datum publikace 27.11.2019 3 
(zapsané užitné vzory) 

 

(47) 19.11.2019 

(73) Centrum organické chemie s.r.o., Rybitví, CZ 

(72) Josefík František Ing., Uherský Brod, CZ 
 Kubáč Lubomír Ing., Ph.D., Rybitví, CZ 

(54) Vodivý papír na bázi celulózy modifikované vodivými polymery 

(74) PatentCentrum Sedlák & Partners s.r.o., Okružní 2824, České Budějovice, 
České Budějovice 3, 37001 

 
(51) C08L 23/12 (2006.01) 
 C08K 3/22 (2006.01) 

 C08K 3/016 (2018.01) 

 C08K 3/013 (2018.01) 
 C08K 3/014 (2018.01) 

(11) 33396 
(21) 2019-36645 

(22) 20.09.2019 

(47) 19.11.2019 
(73) Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně, Zlín, CZ 

 Fatra, a.s., Napajedla, CZ 

(72) Bažant Pavel Ing., Ph.D, Napajedla, CZ 
 Sanétrník Daniel Ing., Ph.D., Otrokovice, CZ 

 Sedláček Tomáš doc. Ing., Ph.D., Vizovice, CZ 

 Mertlík Petr Ing., Žlutava, CZ 
(54) Směs na bázi termoplastických polyolefinů odolávající šíření plamene 

(74) Ing. Jan Görig, Korábová 98, Fryšták, Horní Ves, 76316 

 
(51) C09J 163/00 (2006.01) 

 C09J 11/08 (2006.01) 

(11) 33400 
(21) 2019-36684 

(22) 30.09.2019 

(47) 19.11.2019 
(73) Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně, Zlín, CZ 

 5M s.r.o., Kunovice, CZ 

(72) Plachý Tomáš Ing., Ph.D., Napajedla, CZ 
 Sedláček Tomáš doc. Ing., Ph.D., Vizovice, CZ 

 Pelíšková Michaela Ing., Ph.D., Uherské Hradiště, Mařatice, CZ 

 Hančík Filip Mgr., Kněžpole, CZ 
 Pavlica Richard Ing., Ph.D., Zlín, Příluky, CZ 

 Pavlínek Vladimír Doc. Dr. Ing., Otrokovice, CZ 

(54) Dvousložkové lepidlo pro strukturní lepení neželezných kovů a jejich 

slitin 

(74) UTB ve Zlíně, Ing. Dana Kreizlová, nám. T. G. Masaryka 5555, Zlín, 

76001 

 
(51) C12N 15/11 (2006.01) 

 C12N 15/31 (2006.01) 
 C07K 14/00 (2006.01) 

(11) 33390 

(21) 2019-36729 
(22) 09.10.2019 

(47) 19.11.2019 

(73) Výzkumný ústav veterinárního lékařství, v. v. i., Brno, Medlánky, CZ 
(72) Norek Adam Mgr., Ph.D., Brno, Štýřice, CZ 

 Janda Lubomír RNDr., Ph.D., Brno, Bohunice, CZ 

(54) Genový konstrukt pro produkci lipoproteinů a bakteriální display v 

E. coli, a jeho produkt 

(74) HARBER IP s.r.o., Dukelských hrdinů 567/52, Praha 7, Holešovice, 

17000 

 
(51) C12N 15/52 (2006.01) 

 C12N 15/57 (2006.01) 
 C12N 9/52 (2006.01) 

(11) 33404 
(21) 2019-36726 

(22) 09.10.2019 

(47) 19.11.2019 
(73) Výzkumný ústav veterinárního lékařství, v. v. i., Brno, Medlánky, CZ 

(72) Janda Lubomír RNDr., Ph.D., Brno, Bohunice, CZ 

 Norek Adam Mgr., Ph.D., Brno, Štýřice, CZ 
 Kobzová Šárka Mgr., Vratimov, Horní Datyně, CZ 

(54) Genový konstrukt a fúzní termostabilní lysostafin 

(74) HARBER IP s.r.o., Dukelských hrdinů 567/52, Praha 7, Holešovice, 
17000 

 
(51) C12Q 1/527 (2006.01) 

 C12N 15/60 (2006.01) 

 C12N 15/85 (2006.01) 

 C12R 1/91 (2006.01) 
(11) 33391 

(21) 2019-36197 

(22) 13.05.2019 
(47) 19.11.2019 

(73) Fakultní nemocnice u sv. Anny v Brně, Brno, Staré Brno, CZ 

(72) Kubala Lukáš doc. Mgr., Ph.D., Brno, Žabovřesky, CZ 
 Daďová Petra Mgr., Hulín, CZ 

 Paruch Kamil doc. Mgr., Ph.D., Tišnov, CZ 

 Švenda Jakub Mgr., Ph.D., Křtiny, CZ 
(54) Kit pro stanovení specifického ovlivnění aktivity izoforem 

adenylátcykláz s využitím membránových frakcí buněk HEK293 
(74) Kania, Sedlák, Smola, s.r.o., Mendlovo náměstí 907/1a, Brno, Staré Brno, 

60300 

 
(51) C21D 1/18 (2006.01) 

 C21D 1/64 (2006.01) 

(11) 33394 
(21) 2019-36556 

(22) 28.08.2019 

(47) 19.11.2019 
(73) KOVÁRNA a.s., Hradec Králové, Kukleny, CZ 

 VÚTS, a.s., Liberec, Liberec XI-Růžodol I, CZ 

(72) Harant Miloslav Ing., Stěžery, CZ 
 Kolář Jan Ing., Ph.D., Liberec, Liberec XIV-Ruprechtice, CZ 

 Peukert Pavel Ing., Smržovka, CZ 

(54) Zařízení pro kalení 
(74) Ing. Dobroslav Musil, patentová kancelář, Ing. Dobroslav Musil, 

Zábrdovická 801/11, Brno, Zábrdovice, 61500 

 
(51) C25B 13/00 (2006.01) 

 C25B 1/04 (2006.01) 

(11) 33385 
(21) 2018-35678 

(22) 29.11.2018 

(47) 19.11.2019 
(73) Vysoká škola chemicko-technologická v Praze, Praha 6, CZ 

(72) Hnát Jaromír Ing., Chodovlice, CZ 

 Bouzek Karel Prof. Dr. Ing., Kladno, CZ 
 Mališ Jakub Ing., Železný Brod, CZ 

 Plevová Michaela Ing., Světec, CZ 

(54) Anion selektivní membrána opatřená katalytickými vrstvami 

 
(51) G06Q 50/00 (2012.01) 

 G06F 16/00 (2019.01) 
(11) 33393 

(21) 2019-36527 

(22) 19.08.2019 
(47) 19.11.2019 

(73) NYSA international a.s., Praha 9, Černý Most, CZ 

(72) Seidl Martin, Poustka, CZ 
(54) Systém pro jednotnou mezinárodní identifikaci osob 

(74) PatentCentrum Sedlák & Partners s.r.o., Okružní 2824, České Budějovice, 

České Budějovice 3, 37001 

 
(51) G09B 19/04 (2006.01) 

 G09B 23/32 (2006.01) 
(11) 33405 

(21) 2019-36736 

(22) 10.10.2019 
(47) 19.11.2019 

(73) Tokošová Lucie Mgr., Hodonín, CZ 
(72) Tokošová Lucie Mgr., Hodonín, CZ 

(54) Logopedická pomůcka 

(74) Ing. Jiří Walter, patentový zástupce, Počernická 54, Praha 10, 10800 

 
(51) G09B 21/04 (2006.01) 

 H04B 1/04 (2006.01) 
 A61F 9/08 (2006.01) 

(11) 33412 

(21) 2019-36828 
(22) 31.10.2019 

(47) 19.11.2019 

(73) APEX spol s r. o., Jesenice, CZ 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 48-2019 CZ, datum publikace 27.11.2019 4 
(zapsané užitné vzory) 

 

(72) Zumr Pavel Ing., Dolní Břežany, CZ 

 Keil Richard Ing., Praha 1, Nové Město, CZ 

(54) Povelové vysílací zařízení pro nevidomé 
(74) Kania, Sedlák, Smola, s.r.o., Mendlovo náměstí 907/1a, Brno, Staré Brno, 

60300 

 
(51) G09B 29/10 (2006.01) 

 G03C 9/08 (2006.01) 

(11) 33411 
(21) 2019-36813 

(22) 29.10.2019 

(47) 19.11.2019 
(73) Prášilová Helena Mgr., Jičín, Nové Město, CZ 

 Prášil Jan Ing., Jičín, Nové Město, CZ 
 Prášil Ondřej Bc., Praha 7, CZ 

(72) Prášilová Helena Mgr., Jičín, Nové Město, CZ 

 Prášil Jan Ing., Jičín, Nové Město, CZ 
 Prášil Ondřej Bc., Praha 7, CZ 

(54) Pomůcka pro výuku čtení čárových a plošných výškopisných značek v 

mapách 

(74) Mgr. Helena Prášilová, Přátelství 519, Jičín, Nové Město, 50601 

 
(51) H02J 3/36 (2006.01) 

 H02J 3/24 (2006.01) 
 H02J 3/00 (2006.01) 

 H02J 3/46 (2006.01) 

(11) 33392 
(21) 2019-36499 

(22) 08.08.2019 

(47) 19.11.2019 
(73) Auxilien, a.s., Praha 5, Smíchov, CZ 

(72) Gabriel Jaroslav Ing., Klášterec nad Ohří, CZ 
(54) Zařízení pro regulaci činného výkonu a frekvence elektrizační 

soustavy s prodlouženou dobou využitelnosti 

(74) Traplová Hakr Kubát, advokátní a patentová kancelář, Ing. Eduard Hakr, 
patentový zástupce, Přístavní 24, Praha 7, 17000 

 

 Seznam majitelů zapsaných užitných vzorů 

(73) (11) (51)  

APEX spol s r. o., Jesenice, CZ 33412 G 09 B 21/04 (2006.01) 

AQM s.r.o., Bohumín, Nový 

Bohumín, CZ 

33403 A 23 L 33/16 (2016.01) 

Auxilien, a.s., Praha 5, Smíchov, 
CZ 

33392 H 02 J 3/36 (2006.01) 

Centrum organické chemie s.r.o., 

Rybitví, CZ 

33389 C 08 L 1/02 (2006.01) 

ENVI-PUR, s.r.o., Praha 6, 

Dejvice, CZ 

33388 B 01 D 15/00 (2006.01) 

Fakultní nemocnice u sv. Anny v 
Brně, Brno, Staré Brno, CZ 

33391 C 12 Q 1/527 (2006.01) 

Fatra, a.s., Napajedla, CZ 33396 C 08 L 23/12 (2006.01) 

FLORA URBANICA s.r.o., Praha 

1, Staré Město, CZ 

33410 A 01 G 9/02 (2018.01) 

FRUTIGO s.r.o., Chrast, CZ 33395 A 23 B 7/005 (2006.01) 

KOVÁRNA a.s., Hradec Králové, 

Kukleny, CZ 

33394 C 21 D 1/18 (2006.01) 

NYSA international a.s., Praha 9, 
Černý Most, CZ 

33393 G 06 Q 50/00 (2012.01) 

Ochrana podzemních vod, s.r.o., 

Praha 6 - Břevnov, CZ 

33386 C 01 F 17/00 (2006.01) 

P & L, spol. s r.o., Biskupice, CZ 33397 A 01 B 35/16 (2006.01) 

Rudolf Valach, s.r.o., Brno, 

Žabovřesky, CZ 

33387 B 65 D 6/00 (2006.01) 

Unipetrol výzkumně vzdělávací 
centrum, a.s., Ústí nad Labem, Ústí 

nad Labem-centrum, CZ 

33398 C 04 B 14/48 (2006.01) 

Unipetrol výzkumně vzdělávací 

centrum, a.s., Ústí nad Labem, Ústí 
nad Labem-centrum, CZ 

33408 B 01 J 29/40 (2006.01) 

Univerzita Karlova, Praha 1, Staré 

Město, CZ 

33395 A 23 B 7/005 (2006.01) 

Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně, 

Zlín, CZ 

33396 C 08 L 23/12 (2006.01) 

Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně, 
Zlín, CZ 

33400 C 09 J 163/00 (2006.01) 

VÚTS, a.s., Liberec, Liberec XI-

Růžodol I, CZ 

33394 C 21 D 1/18 (2006.01) 

Vysoká škola báňská - Technická 
univerzita Ostrava, Ostrava, 

Poruba, CZ 

33401 C 04 B 18/08 (2006.01) 

(73) (11) (51)  

Vysoká škola chemicko-

technologická v Praze, Praha 6, CZ 

33385 C 25 B 13/00 (2006.01) 

Vysoká škola chemicko-
technologická v Praze, Praha 6, CZ 

33386 C 01 F 17/00 (2006.01) 

Vysoké učení technické v Brně, 

Brno, Veveří, CZ 

33406 C 04 B 14/30 (2006.01) 

VÝZKUMNÝ A 

ŠLECHTITELSKÝ ÚSTAV 
OVOCNÁŘSKÝ HOLOVOUSY 

s.r.o., Holovousy, CZ 

33395 A 23 B 7/005 (2006.01) 

Výzkumný ústav organických 

syntéz a.s., Rybitví, CZ 

33403 A 23 L 33/16 (2016.01) 

Výzkumný ústav stavebních hmot, 
a.s., Brno, Komárov, CZ 

33409 C 04 B 28/04 (2006.01) 

Výzkumný ústav veterinárního 

lékařství, v. v. i., Brno, Medlánky, 

CZ 

33390 C 12 N 15/11 (2006.01) 

Výzkumný ústav veterinárního 
lékařství, v. v. i., Brno, Medlánky, 

CZ 

33404 C 12 N 15/52 (2006.01) 

Výzkumný ústav veterinárního 

lékařství, v.v.i., Brno, Medlánky, 
CZ 

33402 A 61 K 39/112 (2006.01) 

Výzkumný ústav vodohospodářský 

T.G. Masaryka, veřejná výzkumná 

instituce, Praha 6, Dejvice, CZ 

33388 B 01 D 15/00 (2006.01) 

Witkowitz Mechanica, a.s., Praha 
1, Nové Město, CZ 

33399 B 23 K 37/04 (2006.01) 

Zemědělský výzkum, spol. s r.o., 

Troubsko, CZ 

33397 A 01 B 35/16 (2006.01) 

5M s.r.o., Kunovice, CZ 33400 C 09 J 163/00 (2006.01) 

Mečiarová Lada, Čebín, CZ 33407 B 01 F 3/00 (2006.01) 

Prášil Jan Ing., Jičín, Nové Město, 

CZ 

33411 G 09 B 29/10 (2006.01) 

Prášil Ondřej Bc., Praha 7, CZ 33411 G 09 B 29/10 (2006.01) 

Prášilová Helena Mgr., Jičín, Nové 
Město, CZ 

33411 G 09 B 29/10 (2006.01) 

Suchý Jaroslav Ing., Pardubice, CZ 33384 A 01 G 25/06 (2006.01) 

Tokošová Lucie Mgr., Hodonín, 

CZ 

33405 G 09 B 19/04 (2006.01) 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 48-2019 CZ, datum publikace 27.11.2019 1 
(zapsané průmyslové vzory) 

 

FG4Q Zapsané průmyslové vzory - přehled podle čísel zápisu 

V období uzávěrky tohoto čísla Věstníku zapsal Úřad průmyslového vlastnictví tyto průmyslové vzory: 

(11) (51) 

37439 12-16 

37440 12-16 

(11) (51) 

37441 10-04 

37442 09-05 

(11) (51) 

37443 09-01 

FG4Q Zapsané průmyslové vzory - přehled podle tříd 

(51) 09-01 

(11) 37443 
(21) 2018-41174 

(22) 23.03.2018 
(15) 13.11.2019 

(54) Láhev 

(28) 1 
(73) BOS, spol. s r.o., Ladná, CZ 

(72) Redková Jana Ing., Břeclav, Poštorná, CZ 

(74) KANIA, SEDLÁK, SMOLA Patentová a známková kancelář, Ing. 
Veronika Zemanová, Mendlovo náměstí 907/1a, Brno, Staré Brno, 60300 

 

 
1.1 

 

 
1.2 

 

 
1.3 

 

 
 
(51) 09-05 

(11) 37442 

(21) 2018-41135 
(22) 26.02.2018 

(15) 13.11.2019 

(54) Pytel s průzorem 
(28) 1 

(73) DOMESTAV s.r.o., Brno, Trnitá, CZ 

(72) Špavor Milan Ing., Javůrek, CZ 
(74) Mgr. Lukáš Dlabáček, patentový zástupce, Bolzanova 5, Brno, 61800 

 

 
1.1 

 

 
1.2 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 48-2019 CZ, datum publikace 27.11.2019 2 
(zapsané průmyslové vzory) 

 

 
1.3 

 

 
1.4 

 

 
1.5 

 

 
1.6 

 

 
 

(51) 10-04 

(11) 37441 

(21) 2019-41430 
(22) 18.04.2019 

(15) 13.11.2019 

(54) Zařízení pro skenování gama záření 
(28) 1 

(73) Univerzita Karlova, Praha 1, Staré Město, CZ 

 CRYTUR, spol. s.r.o., Turnov, CZ 
(72) Touš Jan RNDr., Ph.D., Mírová pod Kozákovem, CZ 

 Dědič Václav RNDr., Ph.D., Praha 3, Žižkov, CZ 

 Franc Jan Prof. Ing., DrSc., Praha 2, Vinohrady, CZ 
(74) PatentCentrum Sedlák & Partners s.r.o., Okružní 2824, České Budějovice, 

České Budějovice 3, 37001 
 

 
1.1 

 

 
1.2 

 

 
1.3 

 

 
1.4 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 48-2019 CZ, datum publikace 27.11.2019 3 
(zapsané průmyslové vzory) 

 

 
1.5 

 

 
1.6 

 

 
 

(51) 12-16 
(11) 37439 

(21) 2017-41036 

(22) 18.09.2017 
(15) 13.11.2019 

(54) Zátěžové madlo vozidla 

(28) 1 
(73) SCANIA CV AB, Södertälje, SE 

(72) Hansén Kristofer, Stockholm, SE 

 MACDONALD Allan, Södertälje, SE 
 Lundgren Anders, Södertälje, SE 

 Larsson Mikael, Årsta, SE 

 Skönnbrink Sara, Norrköping, SE 
(74) FISCHER & PARTNER IP s.r.o., Na Hrobci 294/5, Praha 2, Nové Město, 

12800 

 

 
1.1 

 

 
1.2 

 

 
1.3 

 

 
1.4 

 

 
1.5 

 

 
1.6 

 

 
1.7 

 

 
 
(51) 12-16 

(11) 37440 

(21) 2017-41038 
(22) 18.09.2017 

(15) 13.11.2019 

(54) Světelná lišta pro vozidla 
(28) 1 

(73) SCANIA CV AB, Södertälje, SE 

(72) Hansén Kristofer, Stockholm, SE 

 MACDONALD Allan, Södertälje, SE 

 Lundgren Anders, Södertälje, SE 
 Larsson Mikael, Årsta, SE 

 Skönnbrink Sara, Norrköping, SE 

 Widlund Marcin, Johanneshov, SE 
(74) FISCHER & PARTNER IP s.r.o., Na Hrobci 294/5, Praha 2, Nové Město, 

12800 

 

 
1.1 

 

 
1.2 

 

 
1.3 

 

 
1.4 

 

 
1.5 

 

 
1.6 

 

 
1.7 

 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 48-2019 CZ, datum publikace 27.11.2019 4 
(zapsané průmyslové vzory) 

 

 Seznam vlastníků zapsaných průmyslových vzorů 

(73) (11) (51) 

BOS, spol. s r.o., Ladná, CZ 37443 09-01 

CRYTUR, spol. s.r.o., Turnov, CZ 37441 10-04 

DOMESTAV s.r.o., Brno, Trnitá, CZ 37442 09-05 

(73) (11) (51) 

SCANIA CV AB, Södertälje, SE 37439 12-16 

SCANIA CV AB, Södertälje, SE 37440 12-16 

Univerzita Karlova, Praha 1, Staré 

Město, CZ 

37441 10-04 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 48-2019 CZ, datum publikace 27.11.2019 1 
(Dodatková ochranná osvědčení pro léčiva a pro přípravky na ochranu rostlin) 

 

 Dodatková ochranná osvědčení pro léčiva a pro přípravky na ochranu rostlin 

 Udělení osvědčení 

(73) Nippon Shinyaku Co., Ltd., Kyoto-shi Kyoto 601-8550, JP 

(68) 2447254 
(11) 2447254/587 

(54) Krystaly 

(92) EU/1/15/1083, 19.05.2016 
(93) EU/1/15/1083, 19.05.2016, EU 

(95) Uptravi - selexipagum, léčivý přípravek 

(94) 19.05.2031 
  

 
(73) Amgen, Inc, Thousand Oaks, CA 91320-1799, US 

(68) 2379594 

(11) 2379594/614 
(54) Protilátky vázající lidský receptor CGRP 

(92) EU/1/18/1293, 30.07.2018 

(93) EU/1/18/1293, 30.07.2018, EU 

(95) Erenumab, léčivý přípravek 

(94) 30.07.2033 
  

 
(73) Merck Canada Inc., Kirkland QC H9H 3L1, CA 
(68) 2552902 

(11) 2552902/634 

(54) Nenukleosidové inhibitory reverzní transkriptázy 
(92) EU/1/18/1332, 27.11.2018 

(93) EU/1/18/1332, 27.11.2018, EU 
(95) Pifeltro - doravirin nebo jeho farmaceuticky přijatelná sůl, léčivý 

přípravek 

(94) 27.11.2033 
  

 

 Zánik dodatkového osvědčení na patent 

(11) 294630/146 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 48-2019 CZ, datum publikace 27.11.2019 1 
(úřední rozhodnutí a oznámení) 

 

Úřední rozhodnutí a oznámení 
 

MK4A, MK4F Zánik patentů a autorských osvědčení uplynutím doby platnosti 

(11) (21) Int.Cl/(51) 

294630 1996-1503 8/A61K 31/495 

296269 2001-1645 8/B22D 41/18 

299375 1999-4099 8/C07C 63/20 

300012 2001-1857 8/C07D 471/04 

(11) (21) Int.Cl/(51) 

300542 2001-1742 8/B65D 33/38 

302863 2001-1758 8/F22B 31/00 

304306 2001-1787 8/A01N 57/20 

305415 2001-1791 8/A01N 57/20 

MK1K Zániky užitných vzorů uplynutím doby platnosti 

(11) (21) (51)  

20455 2009-21951 B60M 1/02 (2006.01) 

20483 2009-21953 A23C 9/127 (2006.01) 

20484 2009-21955 A23C 9/127 (2006.01) 

20644 2009-21945 B29C 41/46 (2006.01) 

20660 2009-21937 C06B 31/02 (2006.01) 

23934 2012-26006 F41C 23/04 (2006.01) 

24706 2012-25991 F42B 12/02 (2006.01) 

28368 2015-31032 H04B 10/294 (2013.01) 

28370 2015-31051 B65H 54/28 (2006.01) 

28371 2015-31052 B65H 54/18 (2006.01) 

28372 2015-31059 A63B 71/02 (2006.01) 

28396 2015-31049 A23G 1/30 (2006.01) 

28397 2015-31050 A61B 5/0488 (2006.01) 

(11) (21) (51)  

28398 2015-31056 A23C 21/06 (2006.01) 

28433 2015-31042 C22C 38/18 (2006.01) 

28488 2015-31033 G02B 1/04 (2006.01) 

28499 2015-31031 G01N 19/10 (2006.01) 

28500 2015-31037 E04B 1/02 (2006.01) 

28599 2015-31045 G01B 11/03 (2006.01) 

28600 2015-31062 E05D 3/06 (2006.01) 

28820 2015-31061 A01K 51/00 (2006.01) 

28884 2015-31047 B32B 17/04 (2006.01) 

29151 2015-31048 A47B 88/04 (2006.01) 

29217 2015-31046 A47B 95/02 (2006.01) 

32644 2017-34310 A01K 47/06 (2006.01) 

MK4Q Zániky práva ze zapsaných průmyslových vzorů uplynutím doby ochrany 

(11) (21) Int.Cl/(51) 

32556 2004-35296 8/28-03 

32557 2004-35297 8/28-03 

(11) (21) Int.Cl/(51) 

36353 2014-39904 10/31-00 

ND1K První prodloužení doby platnosti užitných vzorů 

(51) B03D 1/14 (2006.01) 

(11) 28803 

(21) 2015-31554 
(22) 24.09.2015 

(73) Sigmainvest spol. s r.o., Praha 1, Nové Město, CZ 

    KUNST, spol. s r.o., Hranice, CZ 
(54) Kavitační tryska, zejména pro zařízení s realizací flotace rozpuštěným 

plynem 

 
(51) A23F 3/00 (2006.01) 

    A23L 1/08 (2006.01) 

    A23L 21/25 (2016.01) 

(11) 28942 

(21) 2015-31591 

(22) 05.10.2015 
(73) Opletal Petr, Brno, CZ 

    Valentovič Andrej, 921 01 Piešťany, SK 

(54) Medová směs 
 

(51) F25C 3/02 (2006.01) 

(11) 28944 

(21) 2015-31605 
(22) 06.10.2015 

(73) Greif Karel MgA., Praha 4 Braník, CZ 

(54) Zařízení pro tvorbu mobilní ledové plochy 
 

(51) A23C 9/12 (2006.01) 

    A23C 9/123 (2006.01) 
    A23C 9/13 (2006.01) 

(11) 29008 

(21) 2015-31777 

(22) 19.11.2015 

(73) Výzkumný ústav mlékárenský s.r.o., Praha 6, CZ 

(54) Kysaný mléčný výrobek na bázi retentátu z ultrafiltrace mléka 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 48-2019 CZ, datum publikace 27.11.2019 2 
(úřední rozhodnutí a oznámení) 

 

(51) G01S 19/03 (2010.01) 

    G01S 19/42 (2010.01) 

    G08B 13/00 (2006.01) 
    G08B 25/10 (2006.01) 

(11) 29049 

(21) 2015-31726 
(22) 04.11.2015 

(73) SHERLOG Technology, a.s., Praha 1, Nové Město, CZ 

(54) Systém rádiové lokalizace objektů 
 

(51) E01C 9/04 (2006.01) 

    E01C 9/06 (2006.01) 
    E01B 21/00 (2006.01) 

(11) 29050 
(21) 2015-31736 

(22) 06.11.2015 

(73) ŽPSV s.r.o., Uherský Ostroh, CZ 
(54) Kolejový přejezd, zvláště s betonovými přejezdovými panely 

 

(51) B32B 13/00 (2006.01) 
    B32B 5/06 (2006.01) 

    B32B 7/04 (2006.01) 

    B82Y 5/00 (2011.01) 
    A01N 59/20 (2006.01) 

    A01N 59/16 (2006.01) 

    A01N 43/653 (2006.01) 
    A01N 43/80 (2006.01) 

(11) 29087 

(21) 2015-31808 
(22) 26.11.2015 

(73) České vysoké učení technické v Praze, Praha 6, Dejvice, CZ 

(54) Vnější kontaktní zateplovací systém budov odolný proti biodeteriogenům 
 

(51) C04B 33/00 (2006.01) 

(11) 29090 
(21) 2015-31844 

(22) 04.12.2015 

(73) Sedlecký kaolin a.s., Božičany, CZ 
(54) Žáruvzdorná komínová vložka 

 

(51) A01N 3/00 (2006.01) 
    C12P 5/02 (2006.01) 

    C02F 11/04 (2006.01) 

(11) 29112 
(21) 2015-31828 

(22) 02.12.2015 

(73) Výzkumný ústav rostlinné výroby, v. v. i., Praha 6 – Ruzyně, CZ 
(54) Přípravek pro silážování nadměrně vlhkých rostlin jako suroviny pro 

výrobu bioplynu 

 
(51) B09B 5/00 (2006.01) 

(11) 29135 

(21) 2015-31852 
(22) 07.12.2015 

(73) Výzkumný ústav rostlinné výroby, v. v. i., Praha 6 – Ruzyně, CZ 

(54) Stabilizační přípravek pro acidickou předúpravu bioodpadů 
 

(51) B25G 1/08 (2006.01) 

    B25G 1/00 (2006.01) 
    B24B 23/00 (2006.01) 

(11) 29141 

(21) 2015-31920 
(22) 17.12.2015 

(73) DEPRAG CZ a.s., Lázně Bělohrad, CZ 
    IQRF Tech s.r.o., Jičín, Valdické Předměstí, CZ 

(54) Jednotka ručního pneumatického nářadí 

 

(51) A61K 31/14 (2006.01) 

    A61K 9/08 (2006.01) 

    A61K 9/12 (2006.01) 
    C11D 3/28 (2006.01) 

    C11D 3/48 (2006.01) 

    C11D 3/60 (2006.01) 
(11) 29161 

(21) 2015-31711 

(22) 30.10.2015 
(73) Fakultní nemocnice Hradec Králové, Hradec Králové, CZ 

(54) Desinfekční kompozice obsahující kvarterní amoniové soli 

 
(51) A61F 2/28 (2006.01) 

    A61C 13/34 (2006.01) 
    A61C 13/093 (2006.01) 

    B82Y 30/00 (2011.01) 

(11) 29189 
(21) 2015-31742 

(22) 10.11.2015 

(73) Dluhoš Luděk Dr. Ing., Ostrava Polanka nad Odrou, CZ 
(54) Tělní náhrady z objemového jemnozrnného biomateriálu 

 

(51) B62J 99/00 (2009.01) 
    B62K 3/00 (2006.01) 

    F16G 11/00 (2006.01) 

(11) 29267 
(21) 2015-31789 

(22) 23.11.2015 

(73) NetDesign, s.r.o., Liberec 13, CZ 
(54) Samonavíjecí tažné lano pro cyklisty spojující dvě kola 

 

(51) G01M 3/16 (2006.01) 
(11) 29269 

(21) 2015-31859 

(22) 08.12.2015 
(73) KOVAZ s.r.o., Pardubice, CZ 

(54) Elektrický kabel pro detekci přítomnosti kapalin 

 
(51) B32B 33/00 (2006.01) 

    B82Y 30/00 (2011.01) 

    B08B 17/06 (2006.01) 
    B08B 5/00 (2006.01) 

    F21V 1/00 (2006.01) 

    F21V 3/00 (2015.01) 
    F21V 5/00 (2015.01) 

    F21V 7/00 (2006.01) 

(11) 29362 
(21) 2015-31342 

(22) 21.07.2015 

(73) VYRTYCH a.s., Židněves, CZ 
(54) Světelně činná část svítidla 

 

(51) A21C 14/00 (2006.01) 
(11) 29389 

(21) 2015-31941 

(22) 22.12.2015 
(73) Cechl Martin, Praha 2, CZ 

(54) Souprava formy pro výrobu kornoutu z těsta, trn, tvarovací kus a dutý kryt 

formy 
 

(51) E04D 3/34 (2006.01) 

    E04D 3/06 (2006.01) 
    E04D 3/00 (2006.01) 

(11) 29453 
(21) 2015-31793 

(22) 24.11.2015 

(73) Zácha Pavel, Ostrava, Zábřeh, CZ 
(54) Ochranný návlek střešního světlíku 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 48-2019 CZ, datum publikace 27.11.2019 3 
(úřední rozhodnutí a oznámení) 

 

(51) B01D 25/00 (2006.01) 

    F23J 3/04 (2006.01) 

(11) 29507 
(21) 2016-32017 

(22) 18.01.2016 

(73) Tomášek Albert Ing., Brno, CZ 
    Molchanov Volodymir Dr. Ing., Olšany, CZ 

(54) Filtr pevných částic 

 
(51) H01G 11/26 (2013.01) 

    H01G 11/48 (2013.01) 

    A41D 31/02 (2006.01) 
    B32B 7/02 (2006.01) 

    B32B 27/18 (2006.01) 
    B82B 1/00 (2006.01) 

(11) 29699 

(21) 2015-31897 
(22) 15.12.2015 

(73) SPUR a.s., Zlín - Louky, CZ 

    Univerzita Pardubice, Pardubice - Polabiny, CZ 
    Centrum organické chemie s.r.o., Rybitví, CZ 

    Vysoké učení technické v Brně, Brno - Veveří, CZ 

(54) Flexibilní tenkovrstvý hybridní superkapacitor 
 

(51) F42B 1/024 (2006.01) 

(11) 29838 
(21) 2015-31779 

(22) 20.11.2015 

(73) Explosia a.s., Pardubice VII, CZ 
    VVUÚ, a.s., Ostrava - Radvanice, CZ 

(54) Systém trhavinové nálože a ochranného vaku 

 
(51) E04B 1/04 (2006.01) 

    E04B 1/06 (2006.01) 

    E04B 1/342 (2006.01) 
(11) 29976 

(21) 2015-31499 

(22) 10.09.2015 
(73) KŠ PREFA s.r.o., Praha 5, Košíře, CZ 

(54) Konstrukční stěnový halový systém 

 
(51) E04B 2/04 (2006.01) 

    E04C 1/41 (2006.01) 

(11) 30064 
(21) 2015-31748 

(22) 10.11.2015 

(73) Johann Bergmann GmbH & Co., 95359 Azendorf, DE 
    Liapor GmbH & Co. KG, 91352 Hallerndorf-Pautzfeld, DE 

(54) Zdivo 

 

(51) C09D 5/08 (2006.01) 

(11) 30319 

(21) 2016-33028 
(22) 09.11.2016 

(73) COLORLAK, a.s., Staré Město, CZ 

(54) Základní antikorozní barva pro letecký průmysl se sníženým obsahem 
těkavých organických látek 

 

(51) A61L 101/44 (2006.01) 
(11) 30473 

(21) 2016-32903 

(22) 30.10.2015 
(73) Fakultní nemocnice Hradec Králové, Hradec Králové, CZ 

(54) Kvarterní amoniová sůl, dezinfekční kompozice 
 

(51) C09D 5/08 (2006.01) 

    C09D 151/08 (2006.01) 
    C09D 167/06 (2006.01) 

    C08G 18/38 (2006.01) 

    C08F 283/01 (2006.01) 
    C08L 67/07 (2006.01) 

(11) 30524 

(21) 2016-33029 
(22) 09.11.2016 

(73) COLORLAK, a.s., Staré Město, CZ 

(54) Vrchní barva pro letecký průmysl se sníženým obsahem těkavých 
organických látek 

 

(51) C05F 11/00 (2006.01) 
(11) 32814 

(21) 2018-35432 

(22) 09.09.2015 
(73) Rzhevskiy Dmitriy Yakovlevich, Zaporozhye, UA 

    Kuzmenko Oleg Anatoliyevich, Zaporozhye, UA 

(54) Organominerální hnojivo 
 

(51) G06Q 50/34 (2012.01) 

(11) 32994 
(21) 2015-31790 

(22) 23.11.2015 

(73) Tipsport.net a.s., Beroun, Beroun-Centrum, CZ 
(54) Systém pro organizování sázek 

 

ND1K Druhé prodloužení doby platnosti užitných vzorů 

(51) A61H 3/04 (2006.01) 

(11) 24412 

(21) 2012-26615 
(22) 31.08.2012 

(73) Klouda Miloslav Ing., Brno, CZ 

(54) Asistenční pomůcka pro nácvik stání a chůze 
 

(51) E04F 13/21 (2006.01) 

    E04F 13/22 (2006.01) 
    E04F 19/06 (2006.01) 

(11) 24654 

(21) 2012-26968 
(22) 07.11.2012 

(73) WT WINTECH a.s., Přerov, Přerov I - Město, CZ 
(54) Konstrukční systém pro zavěšení fasádních obkladových desek 

 

(51) F28F 3/00 (2006.01) 

(11) 24685 

(21) 2012-26855 
(22) 22.10.2012 

(73) KORADO a.s., Česká Třebová, CZ 

(54) Víceřadé otopné těleso s řízeným průtokem topného média 
 

(51) G01D 13/02 (2006.01) 

    G01D 13/10 (2006.01) 
    G01N 21/41 (2006.01) 

    G01N 33/14 (2006.01) 

(11) 24770 
(21) 2012-27055 

(22) 21.11.2012 
(73) Reinberk František, Hradec Králové, CZ 

    Reinberk Zdeněk Ing. Ph.D., Hradec Králové, CZ 

(54) Indikační tělísko refraktometru 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 48-2019 CZ, datum publikace 27.11.2019 4 
(úřední rozhodnutí a oznámení) 

 

(51) A61L 2/12 (2006.01) 

    A61L 2/26 (2006.01) 

    B01J 19/12 (2006.01) 
(11) 24786 

(21) 2012-27031 

(22) 16.11.2012 
(73) Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně, Zlín, CZ 

(54) Zařízení ke kontinuálnímu ekologicky šetrnému odstraňování škodlivých 

organismů z elektricky nevodivých materiálů 
 

(51) D01H 4/48 (2006.01) 

    D01H 4/50 (2006.01) 
    D01H 4/00 (2006.01) 

(11) 24853 
(21) 2012-27163 

(22) 12.12.2012 

(73) Rieter CZ s.r.o., Ústí nad Orlicí, CZ 
(54) Podtlakový kompenzátor pro ukládání přebytečné příze při zapřádání 

 

(51) A63C 17/14 (2006.01) 
(11) 24893 

(21) 2012-27030 

(22) 16.11.2012 
(73) Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně, Zlín, CZ 

(54) Brzdový systém kolečkových bruslí 

 
(51) B60K 7/00 (2006.01) 

    B60K 17/356 (2006.01) 

(11) 24951 
(21) 2012-26977 

(22) 08.11.2012 

(73) MORAVSKÝ VÝZKUM, s.r.o., Ostrava - Moravská Ostrava, CZ 
    Haladová Petra Ing., Horní Bludovice, CZ 

(54) Univerzální kompaktní kolová jednotka e elektropohonem v náboji kola 

 
(51) A23G 9/36 (2006.01) 

(11) 25058 

(21) 2013-27341 
(22) 16.01.2013 

(73) Výzkumný ústav mlékárenský s.r.o., Praha - Vokovice, CZ 

(54) Zmrzlinový výrobek s obsahem probiotické mikroflóry 
 

(51) B01F 7/04 (2006.01) 

    B01F 7/18 (2006.01) 
(11) 25123 

(21) 2012-27061 

(22) 22.11.2012 
(73) České vysoké učení technické v Praze, Praha 6, Dejvice, CZ 

(54) Axiální míchadlo s tvarovanými lopatkami, zejména pro smaltované 

aparáty 
 

(51) G02F 1/1333 (2006.01) 

    G09F 9/35 (2006.01) 
(11) 25154 

(21) 2012-27015 

(22) 14.11.2012 
(73) ESOFIA s.r.o., Praha, CZ 

(54) Segmentová digitální zobrazovací plocha provedená jako digitální tapeta 

 
(51) F24H 9/12 (2006.01) 

(11) 25283 

(21) 2012-26948 
(22) 06.11.2012 

(73) KORADO a.s., Česká Třebová, CZ 
(54) Spojovací díl ke spojení dvou otopných desek radiátoru 

 

(51) B29C 45/16 (2006.01) 

    B29C 65/56 (2006.01) 

    B29C 65/70 (2006.01) 
(11) 25577 

(21) 2012-26901 

(22) 29.10.2012 
(73) Technická univerzita v Liberci, Liberec, Liberec I-Staré Město, CZ 

(54) Geometrie nerozebíratelného spojení plastových vstřikovaných 

bikomponentních výrobků 
 

(51) G08B 25/04 (2006.01) 

    G08B 25/01 (2006.01) 
    G08B 25/14 (2006.01) 

    G08B 13/22 (2006.01) 
    G08B 13/02 (2006.01) 

    G08B 29/00 (2006.01) 

(11) 25602 
(21) 2013-27392 

(22) 31.01.2013 

(73) Sieza s.r.o., Kladno, Dubí, CZ 
(54) Zabezpečovací zařízení pro ochranu perimetru 

 

(51) G01R 11/02 (2006.01) 
    G01R 11/24 (2006.01) 

(11) 25657 

(21) 2012-27216 
(22) 19.12.2012 

(73) LOGAREX Smart Metering s.r.o., Jesenice, CZ 

(54) Systém pro ochranu komunikačního rozhraní elektroměru 
 

(51) H02M 3/07 (2006.01) 

    H02J 7/00 (2006.01) 
    H02M 3/00 (2006.01) 

    G05F 1/67 (2006.01) 

    H02M 3/156 (2006.01) 
    H02N 2/18 (2006.01) 

    H02J 7/35 (2006.01) 

    H01M 10/46 (2006.01) 
(11) 25824 

(21) 2012-27280 

(22) 31.12.2012 
(73) Vysoká škola báňská - Technická univerzita Ostrava, Ostrava - Poruba, 

CZ 

(54) Napájecí jednotka pracující na principu energy harvesting 
 

(51) G09F 7/18 (2006.01) 

    G09F 9/00 (2006.01) 
(11) 25934 

(21) 2013-27714 

(22) 04.04.2013 
(73) ELTODO, a. s., Praha 4, CZ 

    Značky Praha s.r.o., Statenice - Černý Vůl, CZ 

(54) Informační vozík 
 

(51) G02C 5/12 (2006.01) 

    G02C 5/06 (2006.01) 
(11) 30398 

(21) 2016-32474 

(22) 18.10.2012 
(73) Visottica Industrie S.p.A., 31058 Susegana (TV), IT 

(54) Pružné brýlové sedýlko 

 
(51) E04B 1/84 (2006.01) 

    E04C 1/41 (2006.01) 
(11) 30690 

(21) 2016-33185 

(22) 20.11.2012 
(73) BETONOVÉ STAVBY-GROUP s.r.o., Klatovy, CZ 

(54) Akustická tvárnice 

 
  



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 48-2019 CZ, datum publikace 27.11.2019 5 
(úřední rozhodnutí a oznámení) 

 

ND4Q Druhé obnovy doby ochrany průmyslových vzorů 

(51) 11-02 
(11) 34700 

(21) 2009-37895 

(22) 24.09.2009 
(54) Dekorativní předmět - sněhulák, dekorativní předmět - králík 

 

(51) 11-02 
(11) 34929 

(21) 2009-37970 

(22) 10.11.2009 
(54) Dekorativní předmět - sob 

 

ND4Q Třetí obnovy doby ochrany průmyslových vzorů 

(51) 19-01 
(11) 32801 

(21) 2005-35659 
(22) 07.01.2005 

(54) Obálka s dodejkou 

 
(51) 19-01 

(11) 32802 

(21) 2005-35665 

(22) 12.01.2005 

(54) Obálka s dodejkou 

 

(51) 08-08 
(11) 32832 

(21) 2004-35644 
(22) 20.12.2004 

(54) Háček 

 

ND4Q Čtvrté obnovy doby ochrany průmyslových vzorů 

(51) 19-01 

(11) 29654 

(21) 2000-32389 
(22) 29.03.2000 

(54) Přední strana obálky s odpovědním dokladem nebo doručenkou 

 

PD4A Převod práv a ostatní změny majitelů patentů 

(11) 302906 

(21) 2001-3101 

(73) Imerys Minerals Limited, Par Cornwall, PL24 2SQ, GB 
 

(11) 303609 

(21) 2001-3571 
(73) ABB Schweiz AG, 5400 Baden, CH 

 

(11) 307069 
(21) 2016-438 

(73) DROVEN HEATING a.s., Brno, Černá Pole, CZ 

 

(11) 307243 

(21) 2015-847 

(73) Bruker s.r.o., Brno, Štýřice, CZ 
 

(11) 307641 

(21) 2015-684 
(73) Bruker s.r.o., Brno, Štýřice, CZ 

 

 

 

PD1K Převod práv a ostatní změny majitelů užitných vzorů 

(11) 25256 
(21) 2012-27096 

(73) Best - Business, a.s., Kunštát, CZ 

 
(11) 25577 

(21) 2012-26901 

(73) Technická univerzita v Liberci, Liberec, Liberec I-Staré Město, CZ 
 

(11) 29297 

(21) 2015-31667 
(73) MECHANIC SYSTEM SP. Z O.O., 42-470 Siewierz, PL 

 

(11) 30231 
(21) 2016-32794 

(73) Knobloch Peter, Turnov, CZ 

 
(11) 32408 

(21) 2018-35512 

(73) Knobloch Peter, Turnov, CZ 
 

  



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 48-2019 CZ, datum publikace 27.11.2019 6 
(úřední rozhodnutí a oznámení) 

 

PD4Q Převod práv a ostatní změny vlastníků průmyslových vzorů 

(11) 34700 
(21) 2009-37895 

(73) Kováčiková Eva, Práče, CZ 

 

(11) 34929 
(21) 2009-37970 

(73) Kováčiková Eva, Práče, CZ 

 

QA9A Nabídka licence 

(73) Vysoká škola chemicko-technologická v Praze, Praha 6, Dejvice, CZ 

(11) 308084 

(54) Získávání vodíku z vedlejších produktů z recyklace kompozitních 
materiálů obsahujících hliník 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 48-2019 CZ, datum publikace 27.11.2019 1 
(Zamítnuté a částečně zamítnuté přihlášky ochranných známek před zveřejněním) 

 

 Zamítnuté a částečně zamítnuté přihlášky ochranných známek před zveřejněním 

Kapitola obsahuje údaje o rozhodnutích o přihláškách ochranných známek, u kterých byly na základě provedeného věcného průzkumu shledány Úřadem důvody pro 

zamítnutí přihlášky ochranné známky podle ustanovení § 4 nebo 6 zákona č. 441/2003 Sb. Na základě toho Úřad vydal rozhodnutí o zamítnutí přihlášky podle 

ustanovení § 22 zákona č.441/2003 Sb., a to pro celý seznam výrobků a služeb nebo pro jeho část. Údaje o výsledku rozhodnutí (zamítnutí přihlášky, částečné 

zamítnutí přihlášky) jsou uvedeny jako datum právní moci rozhodnutí/výsledek rozhodnutí. 

(210) O-543137 

(540) EURO TATTOO SUPPLY 

 05.11.2019/NABYTÍ P.M. - ZAMÍTNUTÍ PŘIHLÁŠKY 

 
 
(210) O-547067 

(540) živý kolagen 

 05.11.2019/NABYTÍ P.M. - ZAMÍTNUTÍ PŘIHLÁŠKY 

 
 

(210) O-547068 

(540) živý kolagen nové generace 

 05.11.2019/NABYTÍ P.M. - ZAMÍTNUTÍ PŘIHLÁŠKY 

 
 

(210) O-547070 

(540) LIVE COLLAGEN 

 05.11.2019/NABYTÍ P.M. - ZAMÍTNUTÍ PŘIHLÁŠKY 

 
 

(210) O-548191 

(540) Czech Ice Hockey Academy 

 05.11.2019/NABYTÍ P.M. - ZAMÍTNUTÍ PŘIHLÁŠKY 

 
 

(210) O-548253 

(540) Turistická oblast Prácheňsko 

 05.11.2019/NABYTÍ P.M. - ZAMÍTNUTÍ PŘIHLÁŠKY 

 
 

(210) O-553323 

(540) WINDPADDLING 

 26.10.2019/NABYTÍ P.M. - ZAMÍTNUTÍ PŘIHLÁŠKY 

 
 

(210) O-553434 

(540) Spolek strojvůdců v Praze ústících drah 

 14.10.2019/NABYTÍ P.M. - ZAMÍTNUTÍ PŘIHLÁŠKY 

 
 

(210) O-553435 

(540) Spolek strojvůdců v Čechách 

 14.10.2019/NABYTÍ P.M. - ZAMÍTNUTÍ PŘIHLÁŠKY 

 

 

(210) O-553436 

(540) Federace lokomotivních čet 

 14.10.2019/NABYTÍ P.M. - ZAMÍTNUTÍ PŘIHLÁŠKY 

 
 

(210) O-553514 

(540) Premium Vitality 

 05.11.2019/NABYTÍ P.M. - ZAMÍTNUTÍ PŘIHLÁŠKY 

 
 

(210) O-553590 

(540) PREMIUM 

 15.11.2019/NABYTÍ P.M. - ZAMÍTNUTÍ PŘIHLÁŠKY 

 
 

(210) O-553647 

(540) Paintball Prague 

 25.07.2019/NABYTÍ P.M. - ZAMÍTNUTÍ PŘIHLÁŠKY 

 
 

(210) O-553759 

(540) KNIHA MALÝCH PIVOVARŮ 

 12.11.2019/NABYTÍ P.M. - ZAMÍTNUTÍ PŘIHLÁŠKY 

 
 

(210) O-556532 

(540) Virtuální nemocnice 

 26.10.2019/NABYTÍ P.M. - ZAMÍTNUTÍ PŘIHLÁŠKY 

 
 

(210) O-556535 

(540) Online klinika 

 26.10.2019/NABYTÍ P.M. - ZAMÍTNUTÍ PŘIHLÁŠKY 

 
 

(210) O-556536 

(540) Online doktor 

 26.10.2019/NABYTÍ P.M. - ZAMÍTNUTÍ PŘIHLÁŠKY 

 
 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 48-2019 CZ, datum publikace 27.11.2019 1 
(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

 Přehled zveřejněných přihlášek ochranných známek 

Přihlášky ochranných známek, které byly na základě výsledků formálního a věcného průzkumu provedeného Úřadem shledány schopné zápisu do rejstříku ochranných 

známek, jsou obsaženy v této kapitole. Důležitou právní skutečností je, že zveřejněním přihlášky ochranné známky v této kapitole Věstníku (§ 23 zákona č. 441/2003 

Sb.) začíná běžet zákonná tříměsíční lhůta pro podání námitek podle ustanovení § 25 zákona č. 441/2003 Sb. 

 

Číselný přehled 

(210) 

O-540990 O-555983 O-557727 O-557799 O-557847 O-557848 O-557849 O-557876 O-557943 O-557994 O-558027 O-558172 

O-558295 O-558308 O-558328 O-558485 O-558577 O-558581 O-558582 O-558624 O-558628 O-558660 O-558661 O-558662 

O-558680 O-558681 O-558705 O-558836 O-558837 O-558859 O-558860 O-558878 O-558885 O-558914 O-558921 O-558937 

O-558938 O-558939 O-558981 O-559031 O-559054 O-559060 O-559061 O-559082 O-559083 O-559086 O-559161 O-559296 

O-559306 O-559316 O-559318 O-559324 O-559336 O-559428 O-559429 O-559432 O-559443 O-559447 O-559479 O-559480 

 

  



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 48-2019 CZ, datum publikace 27.11.2019 2 
(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

Zveřejněné přihlášky ochranných známek 
 

(210) O-540990 

(220) 14.07.2017 
(320) 14.07.2017 

(511) 16 

(540) ZVÁRANIE SVAŘOVÁNÍ 

(510) (16) periodika,  časopisy (periodika). 

(730) Výskumný ústav Zváračský - Priemyselný institút SR, Račianská 71, 
Bratislava, 83259, SK 

(740) Kania, Sedlák, Smola, Ing. Jiří Malůšek, Mendlovo náměstí 157/1, Brno, 

Staré Brno, 60300 

 
 

(210) O-555983 

(220) 16.05.2019 

(320) 16.05.2019 

(511) 9, 16, 35, 37, 42 

(540) AUTOCHIP 

(510) (9) nahraný obsah (počítačové programy, data a informace), zařízení a 
příslušenství na zpracování dat (elektrická a mechanická), počítačové 

programy, počítačové programy (stahovatelné), interaktivní počítačové 

programy, nahrané počítačové programy, software, operační systémy, 
počítačové operační programy, systémový software a firmware a software 

a firmware pro systémovou podporu, pomocné počítačové programy ke 

stažení, obslužný, bezpečnostní a šifrovací software; (16) tiskoviny, 
dekorace na stůl z papíru, hygienické papírové ručníky, jednorázové 

ubrousky, jmenovky na stůl, kapesníky papírové, archy, archy papíru, 

grafický papír, kartón, kopírovací papír, lepenka, lepenkové krabice na 
drobné dárky z oslav, lepenkové roury, lepenkové trubky, papír a lepenka 

pro průmyslové použití, papír, papír do psacích strojů, papír do tiskárny, 

papír do registračních přístrojů, papír do záznamových přístrojů, papír pro 
laserové tiskárny, psací potřeby a razítka, doplňky k tužkám, držáky na pera, 

držáky na pera a tužky, držáky na štětce na psaní, držáky na značkovače, 

gelová kuličková pera, gumová razítka, fixy; (35) reklamní, marketingové 
a propagační služby, výrobkový marketing, reklama a marketing, služby 

marketingové agentury, marketingové služby v oblasti cestování, online 

reklamní a marketingové služby, rozšiřování reklamních marketingových a 
propagačních materiálů, šíření reklamních, marketingových a propagačních 

materiálů, poskytování marketingových informací prostřednictvím 

internetových stránek, propagace, reklama a marketing online webových 
stránek, reklama online, filmová reklama, zásilková reklama, bannerová 

reklama, televizní reklama, venkovní reklama, reklama (příprava), PPC 

reklama, rozhlasová reklama, propagační činnost, přímá poštovní reklama, 
obchodní propagace, reklama v časopisech, rozhlasová a televizní reklama, 

inzerce pracovních míst, reklama na elektronických reklamních tabulích, 

reklama prostřednictvím mobilních telefonních sítí, reklama týkající se 
dopravy a doručování, reklama online v počítačové síti, online reklama 

prostřednictvím počítačových komunikačních sítí, reklama na internetu pro 

třetí osoby, reklama v periodikách, brožurách a novinách, reklama formou 
platby za kliknutí, reklama, zejména služby zaměřené na propagaci zboží, 

velkoobchodní služby v souvislosti s počítačovým softwarem, maloobchod 

a velkoobchod s výše uvedenými výrobky ve tř. 9 a 16, prezentace výrobků 
v komunikačních médiích pro účely maloobchodu, prezentace výrobků 

prostřednictvím sdělovacích prostředků všeho pro maloobchodní účely; 

(37) autoservisy, autoservisy pro údržbu vozidel, autoservisy (doplňování 
paliva a údržba), opravy, údržba a tankování vozidel; (42) služby v oblasti 

informačních technologií, vývoj softwaru, programování a implementace 

softwaru, instalace počítačových programů, tvorba software, aktualizace 
počítačového software, údržba počítačového software, poradenské služby 

pro počítačový software vztahující se k rozhraním člověk-stroj. 
(730) Petr Kučera, Jablonecká 700/14, Praha 9, Prosek, 19000, CZ 

 
 

(210) O-557727 

(220) 09.08.2019 

(320) 09.08.2019 

(511) 35, 36 

(540) Zastavárna Přemek - Lukáš 

(510) (35) pomoc při řízení obchodní činnosti, obchodní nebo podnikatelské 
informace, obchodní nebo podnikatelský průzkum, marketingové studie, 

obchodní nebo podnikatelské poradenství, organizování výstav 

(komerčních nebo reklamních), předvádění zboží, reklama, propagace, 

prezentace výrobků v komunikačních médiích pro účely maloobchodu, 

inzerce, reklama on-line v počítačové síti, on-line inzerce, rozšiřování 
reklamních materiálů zákazníkům (letáky, prospekty, tisky, vzorky), 

zasílání reklamních materiálů zákazníkům, vydávání, zveřejňování, 

oznámení, vyhlášení, publikování reklamních textů, venkovní reklama, 
překlad informací do počítačové databáze, systemizace informací do 

počítačových databází, maloobchodní prodej s elektronikou, automobily, 

nábytkem a se zlatými a stříbrnými šperky, provádění obchodních operací, 
služby obchodního zprostředkování, prezentace firem a jejich výrobků na 

stránkách World Wide Web v počítačové síti Internet, administrativní 
správa dat, informační, poradenské a konzultační služby týkající se výše 

uvedených služeb ve tř. 35, výkupní činnost v oblasti bílé elektroniky, 

vozidel, šperků, elektroniky, oblečení, nábytku, uměleckých děl, 
sportovních potřeb a nářadí; (36) provozování zastavárny, prodej pozemků 

a nemovitostí, zastavárenská činnost, starožitnictví (oceňování starožitných 

předmětů), úschova cenností, finanční služby, financování půjček, půjčky 
zástavní. 

(730) Oslizlok Lukáš, Hudební 1242/5, Ostrava, Mariánské Hory, 70900, CZ 

(740) Ing. Pavel Nádvorník s.r.o., Klínová 620/1, Ostrava, Hulváky, 70900 

 
 

(210) O-557799 

(220) 14.08.2019 
(320) 14.08.2019 

(511) 5, 10, 37, 42, 44 

(540)  

 
 

(510) (5) výrobky farmaceutické, veterinářské a hygienické (pro léčebné účely), 

diabetické přípravky pro léčebné účely, potraviny pro batolata, léčivé 
cukrovinky, posilující a povzbuzující nápoje a potraviny pro léčebné účely, 

náplasti, obvazový materiál, hygienické vložky, materiály pro plombování 

zubů a pro zubní otisky, dezinfekční přípravky, výrobky pro hubení 
škodlivých zvířat, fungicidy, herbicidy, deodoranty na wc a osvěžovače 

vzduchu v rámci této třídy; (10) přístroje a nástroje chirurgické, zubní a 

veterinářské, umělé údy, oči a zuby, ortopedické potřeby, materiál na 
sešívání ran, speciální nábytek k lékařským účelům, ortopedické bandáže, 

zdravotnické výrobky z gumy, pokrývky vyhřívané elektricky pro léčebné 
účely; (37) developerské služby (stavebnictví), stavebnictví, stavebnictví, 

stavitelství, rekonstrukce interiérů budov, stavba nemovitostí, stavba 

budov, stavby bytových interiérů, stavba základů budov, stavební dozor 
prací na místě stavby, poradenské služby v oblasti přestavby budov, 

realizace inženýrských staveb; (42) stavební inženýrství, navrhování 

interiérů, návrhy interiéru, návrh zařízení interiérů, navrhování interiéru 
budov, služby v oblasti navrhování vybavení interiérů budov, služby v 

oblasti designu interiérů a exteriérů, odborné konzultace týkající se návrhu 

interiérů bytových prostor, služby v oblasti interiérového designu pro 
maloobchodní průmysl, služby v oblasti interiérového designu a informační 

a poradenské služby s tím související, výzkum vztahující se ke stavbám, 

vědecké a technologické služby a s nimi spojený výzkum a návrhy, 
průmyslové analýzy a výzkum, návrh a vývoj počítačového hardwaru a 

softwaru, služby techniků (vyhodnocení, odhady, výzkum a posudky v 

oblasti vědy a techniky), vědecký výzkum pro lékařské účely; (44) lékařské 
služby, diagnostické, plánovací a ozařovací metody k léčbě nádorových 

onemocnění, radiační léčebné technologie, radioterapie, ozařování nádorů 

urychlenými částicemi jádra atomu, protonová terapie, určování polohy 
nádorového ložiska metodou počítačové tomografie, magnetické rezonance 

a pozitronové emisní tomografie, veterinární služby, péče o hygienu a krásu 

osob a zvířat, zemědělské, zahradnické a lesnické služby, služby týkající se 
pěstování rostlin, služby týkající se zahradního designu. 

(591) Barevná 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 48-2019 CZ, datum publikace 27.11.2019 3 
(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

(730) Proton Therapy Provider s.r.o., Klimentská 1246/1, Praha 1, Nové 

Město, 11000, CZ 

(740) Macek and Partners, Mgr. Jiří Macek, Sázavská 751/16, Praha 2, 
Vinohrady, 12000 

 
 

(210) O-557847 

(220) 16.08.2019 

(320) 16.08.2019 
(511) 3, 14, 18, 25, 30, 35, 44 

(540)  

 
 

(510) (3) kosmetické přípravky, parfumerie, přípravky pro osobní hygienu, 

mýdlo, kosmetické produkty pro krásu a zdraví těla; (14) šperky; (18) 
zavazadla, cestovní tašky, peněženky a ostatní tašky, sportovní tašky, 

klíčenky z kůže, kabelky vyrobené z kůže, zavazadla, všechno z kůže; (25) 

konfekce, sportovní oděvy, sportovní obuv, oděvy, obuv, oděvy z kůže, 
svetry; (30) čaje; (35) obchodní služby a informace pro spotřebitele, 

maloobchod a velkoobchod s výše uvedenými výrobky ve tř. 3, 14, 18, 25 

a 30, služby v oblasti propagace prodeje; (44) poradenství v oboru péče o 
tělo a krásu, služby péče o hygienu a krásu, kosmetické služby péče o tělo, 

celostní služby pro krásu a zdraví těla. 

(730) soap studio s.r.o., Holečkova 657/29, Praha 5, Smíchov, 15095, CZ 

 
 

(210) O-557848 

(220) 16.08.2019 

(320) 16.08.2019 

(511) 3, 14, 18, 25, 30, 35, 44 
(540)  

 
 

(510) (3) kosmetické přípravky, parfumerie, přípravky pro osobní hygienu, 
mýdlo, kosmetické produkty pro krásu a zdraví těla; (14) šperky; (18) 

zavazadla, cestovní tašky, peněženky a ostatní tašky, sportovní tašky, 

klíčenky z kůže, kabelky vyrobené z kůže, zavazadla, všechno z kůže; (25) 

konfekce, sportovní oděvy, sportovní obuv, oděvy, obuv, oděvy z kůže, 

svetry; (30) čaje; (35) obchodní služby a informace pro spotřebitele, 
maloobchod a velkoobchod s výše uvedenými výrobky ve tř. 3, 14, 18, 25 

a 30, služby v oblasti propagace prodeje; (44) poradenství v oboru péče o 

tělo a krásu, služby péče o hygienu a krásu, kosmetické služby péče o tělo, 
celostní služby pro krásu a zdraví těla. 

(730) soap studio s.r.o., Holečkova 657/29, Praha 5, Smíchov, 15095, CZ 

 
 

(210) O-557849 

(220) 16.08.2019 

(320) 16.08.2019 
(511) 3, 14, 18, 25, 30, 35, 44 

(540)  

 
 

(510) (3) kosmetické přípravky, parfumerie, přípravky pro osobní hygienu, 

mýdlo, kosmetické produkty pro krásu a zdraví těla; (14) šperky; (18) 

zavazadla, cestovní tašky, peněženky a ostatní tašky, sportovní tašky, 

klíčenky z kůže, kabelky vyrobené z kůže, zavazadla, všechno z kůže; (25) 

konfekce, sportovní oděvy, sportovní obuv, oděvy, obuv, oděvy z kůže, 
svetry; (30) čaje; (35) obchodní služby a informace pro spotřebitele, 

maloobchod a velkoobchod s výše uvedenými výrobky ve tř. 3, 14, 18, 25 

a 30, služby v oblasti propagace prodeje; (44) poradenství v oboru péče o 
tělo a krásu, služby péče o hygienu a krásu, kosmetické služby péče o tělo, 

celostní služby pro krásu a zdraví těla. 

(730) soap studio s.r.o., Holečkova 657/29, Praha 5, Smíchov, 15095, CZ 

 
 

(210) O-557876 

(220) 19.08.2019 
(320) 19.08.2019 

(511) 1, 19, 42 

(540) SIDI 

(510) (1) chemické výrobky pro průmysl a stavebnictví, pojiva pro výrobu cihel 
(silikátová disperze), chemická malta k použití ve stavebnictví; (19) malta 

k použití ve stavebnictví, předem připravená tenkovrstvá zdící malta, 

stavební materiály nekovové, cihly pro zdivo obvodové, nosné i příčkové, 
cihly doplňkové, speciální a okrasné, stavební prvky nekovové pro stropní 

konstrukce, keramické stavební překlady, tvárnice, hlína pro cihly, jíl, 

kámen, štěrk, stavební prvky z betonu, dlažba nekovová, obklady zdí 
nekovové, nekovové stavební konstrukce, dílce a panely nekovové, ploty 

nekovové, schody nekovové, tašky střešní nekovové, trubky drenážní 

nekovové, komíny nekovové; (42) vývojová a projektová činnost v oblasti 
stavebnictví, vývoj v oblasti pojivových směsí na bázi silikátové disperze 

pro výrobu cihel, vědecké a technologické služby a související výzkum a 

projektování, služby technických poradců, konstrukční a inženýrská činnost 
v oblasti stavebnictví, analytické a výzkumné služby v průmyslu a 

stavebnictví, zajišťování odborných posudků a expertiz v oblasti 

stavebnictví, projektování, příprava a vypracování technických návrhů, 
grafické práce, zprostředkování výše uvedených služeb ve třídě 42. 

(730) HELUZ cihlářský průmysl v.o.s., U Cihelny 295, Dolní Bukovsko, 

37365, CZ 

 
 

(210) O-557943 

(220) 21.08.2019 
(320) 21.08.2019 

(511) 12, 25, 35, 39, 41 
(540)  

 
 

(510) (12) dopravní prostředky pro pohyb po zemi; (25) oděvy a obuv pro 
sportovní účely; (35) propagace, reklama, inzerce všemi druhy médií, 

zejména prostřednictvím internetu, marketingové služby, public relations, 

propagace, reklama a inzerce v oblasti obchodu s volnočasovými 
aktivitami; (39) doprava, organizování cest, pronájem vozidel; (41) 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 48-2019 CZ, datum publikace 27.11.2019 4 
(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

organizování a provozování sportovních, zábavních a kulturně-

vzdělávacích akcí a soutěží, zejména pořádání a vedení workshopů 

(školení), pořádání sportovních soutěží, praktický výcvik (předvádění), 
provozování sportovních zařízení, soukromá výuka, školení, výuka, zábava. 

(730) Matela Jiří, Na Maninách 1590/29, Praha 7, Holešovice, 17000, CZ 

(740) Vladyka & Kubica, advokátní kancelář, Mgr. Robert Vladyka, Revoluční 
655/1/655, Praha 1, 11000 

 
 

(210) O-557994 

(220) 23.08.2019 

(320) 23.08.2019 
(511) 29, 35, 43 

(540)  

 
 

(510) (29) hamburgery, guacamole (pomazánka z avokáda), zpracované avokádo, 

hovězí hamburgery, zeleninové hamburgery, zeleninové saláty, ovocné 
saláty, hotové saláty (zeleninové, ovocné); (35) maloobchodní prodej 

oblečení; (43) cateringové služby pro hotely, cateringové služby pro 

exteriér, catering (poskytování jídla a nápojů), organizace cateringu na 
narozeninových oslavách, catering - jídlo a nápoje pro instituce, catering - 

jídlo a nápoje pro bankety, příprava jídel, příprava pokrmů, jídlo 

připravované z avokáda, nebo s avokádem, a to obložené chleby avokádem, 
poké bowls (salátové misky s rýží a marinovanými rybami ), hamburgery, 

domácí limonády. 

(591) Barevná 
(730) Prejzová Kateřina, Mladoboleslavská 301, Praha 9, Kbely, 19700, CZ 

 Fadrhons Filip, Mladoboleslavská 301, Praha 9, Kbely, 19700, CZ 

(740) Filip Fadrhons, Mladoboleslavská 301, Praha 9, Kbely, 19700 

 
 

(210) O-558027 

(220) 26.08.2019 

(320) 26.08.2019 

(511) 30, 32, 40, 43 

(540) Café Graff 

(510) (30) káva, zrnková káva, mletá káva, čokoláda, nápoje na bázi kávy, čaj, 
nápoje na bázi čaje, kakao, cukr, čokoláda, čokoládové nápoje, kakaové 

nápoje, tapioka, ságo, kávové náhražky, mouka a přípravky z obilovin, 

pečivo, cukrovinky všeho druhu, zmrzlina, med, sirup melasový, led pro 
osvěžení, sladké pečivo, dezerty, záviny, dorty, pralinky, bonbóny, 

pudinky, zákusky, sušenky; (32) nealkoholické nápoje, zejména piva, 

minerální vody, nealko šumivé nápoje, ovocné nápoje a šťávy, nealko 
koktejly, koly; (40) pekárenská, lahůdkářská a cukrárenská činnost, výroba 

zákusků, pekárenských výrobků na zakázku, pečení dortů a zákusků, 

zpracování potravin; (43) služby zajišťující stravování a nápoje, hostinská 
činnost, služby, restaurace (služby), hotelové služby, pohostinství, bary, 

jídelny, kavárny. 

(730) GREYSPACE s.r.o., Olbrachtova 2006/9, Praha 4, 14000, CZ 

 
 

(210) O-558172 

(220) 30.08.2019 

(320) 30.08.2019 
(511) 35, 36, 41 

(540)  

 
 
(510) (35) propagace, reklama, šíření reklamních materiálů, styk s veřejností, 

vyhledávání sponzorů, zprostředkování propagace, zprostředkování 

reklamy, pomoc při řízení obchodní činnosti, pomoc při řízení obchodní 

činnosti; (36) organizování peněžních sbírek, pořádání dobročinných 

sbírek, charitativní sbírky, organizování charitativních sbírek, poskytování 

peněžních grantů charitám, získávání finančních prostředků na charitativní 
účely prodejem charitativních známek, získávání prostředků pro 

charitativní účely, charitativní služby v oblasti peněžních darů, poskytování 

informací vztahujících se k získávání finančních prostředků na charitativní 
účely; (41) poradenství pro volbu povolání (v oblasti vzdělávání nebo 

školení), pořádání a vedení seminářů, pořádání a vedení workshopů, 

pořádání soutěží (vzdělávacích a zábavních), předvádění živých vystoupení, 
školení, vzdělávací služby, zábava. 

(591) Barevná 

(730) Chance 4 Children, z.s., Hlavní 145, Senohraby, 25166, CZ 
(740) AK Elger, Mgr. Martin Elger, Vodičkova 699/30, Praha 1, Nové Město, 

11000 

 
 

(210) O-558295 

(220) 05.09.2019 
(320) 05.09.2019 

(511) 3, 5, 21 

(540) Fanpastická péče o vaše zuby 

(510) (3) kosmetické přípravky, parfumerie, přípravky pro osobní hygienu, 

přípravky zubní péče, přípravky pro ústní hygienu, zubní gely, zubní pasty, 
ústní vody neléčivé, osvěžovače dechu, bělicí přípravky, přípravky na 

čištění a leštění zubů, přípravky na bělení zubů, čisticí přípravky na zubní 

protézy a přípravky péče o dásně, žvýkací prostředky k čištění zubů; (5) 
léčebné přípravky péče o ústní dutinu a dásně, ústní vody a žvýkačky pro 

léčebné účely, zubní přípravky a výrobky a léčebné zubní pasty, materiály 

na ošetření zubů, dezinfekční a antiseptické přípravky, farmaceutika; (21) 
kosmetické a toaletní potřeby, pomůcky ústní hygieny, zubní kartáčky, také 

elektrické, mezizubní kartáčky, párátka, zubní nit, také v držáku. 

(730) NATURPUR spol. s r.o., 250, Dražovice, 68301, CZ 
(740) Ing. Pavel Nádvorník s.r.o., Klínová 620/1, Ostrava, Hulváky, 70900 

 
 

(210) O-558308 

(220) 05.09.2019 

(320) 05.09.2019 
(511) 20, 24 

(540)  

 
 
(510) (20) matrace pružinové, taštičkové, latexové, matrace z PUR pěny, studené 

pěny, bio pěny a líné pěny, krycí matrace, postelové rošty pevné, 

polohovací, motorové, výklopné, segmentové a laťkové, masážní sety k 
roštům spadající do této třídy, doplňky a náhradní díly k postelovým roštům 

spadající do této třídy, postele masivní, lamino, z dýhy, čalouněné a kožené, 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 48-2019 CZ, datum publikace 27.11.2019 5 
(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

jednolůžka, pelesti, doplňky a náhradní díly k postelím spadající do této 

třídy, lůžkoviny (kromě ložního prádla), přikrývky, podušky, polštáře, 

podhlavníky, polštáře anatomické, univerzální a polyesterové, polštáře pro 
spaní na boku, pro spaní na zádech, pro spaní na břiše nebo pod nohy, 

cestovní polštáře, bederní podložky, nábytek, ohrádky pro děti, kolébky, 

lehátka, náhradní díly a doplňky k nábytku spadající do této třídy; (24) 
lůžkoviny (ložní prádlo), povlečení (ložní prádlo), povlaky na polštáře, 

podložky a přehozy na postele, potahy a povlaky na postele a na nábytek, 

prostěradla, pokrývky a přikrývky spadající do této třídy, matracovina, 
chrániče na matrace (nikoli pro lékařské účely), spací pytle, záclony, závěsy 

textilní nebo plastové, vše v rámci této třídy. 

(730) Sleep Centrum s.r.o., Kolovečská 1938/2, Praha 5, Stodůlky, 15500, CZ 
(740) Loskotová & partneři, patentová a známková kancelář, Ing. Gabriela 

Loskotová, K závětinám 727, Praha 5, Řeporyje, 15500 

 
 

(210) O-558328 

(220) 06.09.2019 
(320) 06.09.2019 

(511) 16, 18, 21, 24, 25, 28, 35, 38, 41 

(540)  

 
 

(510) (16) tiskoviny, časopisy, periodika, sběratelská alba a karty, sportovní 
sběratelské karty, kalendáře, plakáty, poutače, ročenky, psací potřeby, 

tiskárenské výrobky, papírenské výrobky, fotografie, tiskoviny, papírové 

vlajky; (18) zavazadla, cestovní tašky, peněženky a ostatní tašky, batohy, 
ruksaky, sportovní tašky a zavazadla, klíčenky, vaky, sáčky a pouzdra 

spadající do této třídy; (21) nádoby na pití, lahve, sportovní lahve, hrnky, 

papírové tácky a talíře, suvenýry, sklenice, džbánky, šálky, hrníčky, misky, 
vázy, talířky, miniatury, keramické výrobky, skleněné ozdobné, užitkové a 

propagační předměty, sklenice; (24) vlajky, prapory z látky; (25) sportovní 

oblečení, sportovní dresy, hokejové dresy, potítka pro sport, ponožky, 

podkolenky, čepice, klobouky, kšiltovky, šály, šátky, župany, rukavice; (28) 

hry, hračky, hrací karty, hokejové puky, puzzle, žertovné předměty, potřeby 

pro lední hokej, hokejky, sběratelské karty (karetní hry); (35) inzertní, 
reklamní a propagační činnost, marketing, provozování e-shopu s výrobky 

uvedenými v přihlašovaném seznamu ve třídách 16, 18, 21, 24, 25, 28, 

organizování soutěží pro reklamní a obchodní účely, distribuce zboží k 
reklamním účelům, internetový obchod - zejména prodej fanouškovských a 

sportovních potřeb, sportovního textilu a suvenýrů; (38) internetový portál, 

internetové fórum, poskytování internetového diskuzního fóra, šíření 
tiskovin a informací prostřednictvím počítačové, datové, elektronické, 

telekomunikační nebo informační sítě; (41) provozování diskusního a 

zájmového klubu (výchovně-zábavní služby), organizování společensko-
kulturních akcí, organizování soutěží pro výchovné, vzdělávací, kulturní a 

zábavní účely, organizování sportovních a kulturních aktivit. 

(730) Kometafans, spolek, Pražákova 1008/69, Brno, Štýřice, 63900, CZ 
(740) eLegal advokátní kancelář s.r.o., Mgr. Petra Dolejšová, Na příkopě 

583/15, Praha 1, Staré Město, 11000 

 
 

(210) O-558485 

(220) 13.09.2019 

(320) 13.09.2019 

(511) 3, 5, 21, 29, 30 

(540) GOODIE 

(510) (3) kosmetické přípravky všeho druhu, voňavkářské výrobky, mýdla, 

drogistické zboží, aloe vera pro kosmetické účely, éterické oleje, éterické 
esence, výtažky z květin, opalovací přípravky; (5) přípravky farmaceutické 

s výjimkou farmaceutických nápojů pro léčebné účely, přípravky pro 

hubnutí s léčivými účinky, léčivé byliny a rostliny, léčivé čaje, koupelové 
soli s léčivými účinky, posilující přípravky s léčivými účinky, aloe vera pro 

léčebné účely, balzámy pro lékařské účely, doplňky stravy výživové, 

hygienické ubrousky, kojenecká strava, léčiva, vitaminové přípravky, vody 
termální; (21) náčiní a nádoby pro domácnost nebo kuchyň, hřebeny, mycí 

houby, kartáče (s výjimkou štětců), čistící potřeby, sklo, porcelán a majolika 

neobsažené v jiných třídách, sochy, figurky, plakety a medaile a umělecké 

předměty vyrobené z porcelánu, terakoty, nebo skla - zahrnuté v této třídě; 
(29) konzervované, sušené a zavařené ovoce a zelenina, želé, džemy a 

marmelády, kompoty, oleje a tuky jedlé, zpracovaná sója, banánové 

lupínky, jablečné chipsy, jedlá semena, jedlé ořechy, kandované ořechy, 
datle, pochutiny na bázi ořechů, chuťovky na bázi sušeného ovoce, tyčinky 

z ořechů nebo semínek, arašídová pasta, arašídy zpracované, kokosový 

prášek, směsi sušeného ovoce a zpracovaných oříšků jako pochutina, směsi 
ovoce a ořechů, mandle mleté, zpracovaná dýňová semínka, oříšky 

zpracované, mandle zpracované, slunečnicová semínka zpracovaná, 

ochucené ořechy, jogurt, jogurtové svačinky v kombinaci s oříšky, müsli a 
dalšími obilninami; (30) káva, čaj, kakao, kávové náhražky, med, cukr, 

pečivo, cukrovinky, kaše ovesná, kukuřičné a obilné vločky a lupínky 
müsli, oplatky, sušenky, čokoládové výrobky, přípravky z obilovin, 

ochucené obilniny, ochucený popcorn, cereální lupínky, cereálie, čokoláda 

a dezerty. 
(730) MY GOOD KARMA s.r.o., Řipská 1095/1, Praha 10, Vinohrady, 10100, 

CZ 

 
 

(210) O-558577 

(220) 20.09.2019 

(320) 20.09.2019 
(511) 35, 41, 43, 45 

(540) ŇUŇÁNKOV 

(510) (35) zprostředkování prodeje s dětským oblečením a hračkami, propagace, 

reklama, marketing; (41) organizování a pořádání kulturních, zábavních, 

společenských, sportovních, výchovných a vzdělávacích akcí pro děti a 
rodiče, organizování živých vystoupení, pořádání diskoték pro děti, 

pořádání divadelních představení pro děti, hudební akce pro děti, karaoke, 

provozování herny pro děti, pořádání zábavných narozeninových oslav pro 
děti, pořádání dětských her, organizování a provozování příměstských 

táborů pro děti v rámci této třídy (výchovně-zábavné služby), provozování 

mateřských školek, služby baby-centra (zábava, vzdělávání); (43) služby v 
oblasti pohostinství, provoz kaváren, cukráren, zajišťování služeb v oblasti 

stravování dětí; (45) služby baby-centra (hlídání dětí), provozování 
dětských koutků (hlídání dětí). 

(730) Adam Zdeněk, č. p. 44, Radotín, 75354, CZ 

(740) Patentová a známková kancelář, ing. Jaromír Přikryl, Včelín 1161, Hulín, 
76824 

 
 

(210) O-558581 

(220) 20.09.2019 

(320) 20.09.2019 

(511) 28 

(540) TUKI 

(510) (28) sportovní potřeby a vybavení, kluzáky (hračky), závěsné kluzáky, 
kluzáky na hraní, kluzáky (sportovní potřeby na sníh). 

(730) VYLEN s.r.o., Žižkova 1696/15, Jihlava, 58601, CZ 

(740) Ing. Marcela Filipenská, Polní 302/32, Žďár nad Sázavou, Žďár nad 
Sázavou 2, 59102 

 
 

(210) O-558582 

(220) 20.09.2019 

(320) 20.09.2019 
(511) 36, 39 

(540)  

 
 
(510) (36) finanční služby, půjčky a úvěry, poskytování finančních půjček proti 

zástavám, provozování zastavárny, leasingové služby, pojišťovací služby, 
finanční informace, údaje, poradenské a konzultační služby; (39) pronájem 

dopravních prostředků, půjčování dopravních prostředků, služby pro 

garážování vozidel, služby pro parkování vozidel. 
(591) Barevná 

(730) Car Service Group CZ, s.r.o., Na poříčí 1071/17, Praha 1, Nové Město, 

11000, CZ 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 48-2019 CZ, datum publikace 27.11.2019 6 
(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

(740) Všetečka Zelený Švorčík Kalenský a partneři, advokátní a patentová 

kancelář, JUDr. Michal Havlík, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 

12000 

 
 

(210) O-558624 

(220) 23.09.2019 

(320) 28.06.2019 

(511) 3, 5, 16, 35 
(540)  

 
 

(510) (3) mýdlo, čisticí mléko pro toaletní účely, přípravky pro praní prádla, 
šampóny, vlasové kondicionéry, čisticí přípravky, přípravky pro dodání 

lesku (leštidla), parfémy, kosmetické přípravky, zubní pasty; (5) výživové 

doplňky, potraviny pro kojence a batolata, přípravky na pročištění, 
hygienické vložky, dětské plenkové kalhotky, dezinfekční ubrousky, 

antibakteriální prostředky na mytí rukou, masti proti svědění (protisvědivé 

přípravky), antibakteriální, dezinfekční přípravky, farmaceutické přípravky 
pro péči o pokožku; (16) papírové ručníky, papírové odličovací ubrousky, 

sáčky (obálky, váčky) z papíru nebo plastických hmot na balení, pytle na 

odpad z papíru nebo plastických hmot, obaly na potraviny, papírenské 
zboží, tištěné publikace, potřeby pro rýsování a kreslení, psací potřeby, 

průklepový papír; (35) provozování on-line trhu pro kupující a prodejce 

výrobků a služeb, telemarketing, optimalizace vyhledávačů pro účely 
podpory prodeje, poskytování obchodních informací prostřednictvím 

webových stránek, pomoc při řízení obchodní činnosti, obchodní správa 

licencí k výrobkům a službám jiných osob, prezentace výrobků v 
komunikačních médiích pro účely maloobchodu, propagační činnost, 

reklama, služby agentury zaměřené na export a import, podpora prodeje 

jiných osob. 
(730) Suzhou Greenleaf Daily Commodity Co.,Ltd., No.198, Anyang Road, 

Xushuguan Town, Gaoxin District, Suzhou City, Jiangsu Province, CN 

(740) FAJNOR IP s.r.o., Pobřežní 249/46, Praha 8, Karlín, 18600 

 
 

(210) O-558628 

(220) 24.09.2019 

(320) 24.09.2019 

(511) 16, 35, 37, 39, 40, 41, 42, 43, 44 
(540)  

 
 

(510) (16) tiskoviny, periodický a neperiodický tisk, časopisy, noviny, knihy, 

prospekty, plakáty; (35) propagační činnost v oblasti zdravotní péče, 
prevence nemocí a zdravotní osvěty, informační servis a poradenské služby 

v propagační činnosti v oblasti zdravotní péče, maloobchod a velkoobchod 

s výživovými doplňky, se zdravotnickými prostředky, zdravotnickými 
potřebami a zdravotnickými přípravky, internetový obchod s výživovými 

doplňky, se zdravotnickými prostředky, zdravotnickými potřebami a 

zdravotnickými přípravky, zprostředkovatelská činnost v oblasti obchodu s 

výživovými doplňky, se zdravotnickými prostředky, zdravotnickými 

potřebami a zdravotnickými přípravky; (37) prádelna, praní, žehlení, 

mandlování prádla zejména průmyslovým způsobem, chemické čištění; 
(39) sanitní přeprava pacientů, dopravní zdravotní služba, provozování 

rychlé záchranné služby, distribuční sklady a skladování zejména prádla, 

odvoz a svoz prádla; (40) činnost v oblasti nakládání s nebezpečnými 
odpady; (41) výchova a vzdělávací činnost, zajišťování vzdělávání 

zdravotnických pracovníků a jiných odborných pracovníků ve 

zdravotnictví, účast na výchově a vzdělávání studentů, organizování a 
vedení seminářů, školení a sympozií, publikační činnost v oblasti lékařství 

a zdravotnictví; (42) vědecká činnost v oblasti zdravotnictví, provádění 

výzkumu v oblasti zdravotnictví, klinické zkoušení léků, ověřování 
prostředků zdravotnické techniky, znalecké služby v oblasti zdravotnictví a 

lékařství, pronájem a půjčování prádla zejména pro ubytovací a 

zdravotnické zařízení, výzkumná a poradenská činnost týkající se 

optimalizace složení stravy a potravinových doplňků pro člověka; (43) 
ubytovací služby, stravovací služby, služby spojené s ubytováním, 

stravováním a občerstvením; (44) poskytování základní zdravotní péče, 

poskytování specializované a zvlášť specializované zdravotní péče, 
lékařské služby ve všech odbornostech, lůžková a ambulantní zdravotní 

péče, diagnostická, preventivní a léčebná péče, ošetřovatelské služby, 

laboratorní služby, transfuzní služby, komplexní lékárenské služby, služby 
nemocnice a služby s tím související, rehabilitační péče, domácí zdravotní 

péče, domácí ošetřovatelské služby, Home Care agentura, fyzioterapie, 

fyzikální terapie, fyzioterapeutická péče pro rekreační a soutěžní sportovce, 
vytváření kondičních, regeneračních a rekondičních programů v rámci této 

třídy, výživové poradenství, poradenské a konzultační služby vztahující se 
ke zdraví a výživě. 

(591) Barevná 

(730) Vesalius spol. s r.o., Slezská 336, Velké Hoštice, 50003, CZ 
(740) Mgr. Marek Hylena, advokát, Staré náměstí 15, Česká Třebová, 56002 

 
 

(210) O-558660 

(220) 25.09.2019 

(320) 25.09.2019 

(511) 6, 9, 16, 21, 24, 25, 28, 35, 36, 37, 39, 40 
(540)  

 
 

(510) (6) kovové identifikační štítky, destičky, náramky, kroužky na klíče z 
obecných kovů; (9) kryty na chytré telefony, dekorační magnety, podložky 

pod myš; (16) tiskoviny všeho druhu včetně propagačních a reklamních 

materiálů, plakáty, letáky, prospekty, kalendáře, samolepky, sešity, 
katalogy, fotografie, drobné propagační předměty spadající do této třídy, 

například tužky, pera, nože na papír (kancelářské potřeby), zápisníky, 

podložky pod nádobí z papíru, pera a jiné psací potřeby, pouzdra na pera a 
jiné psací potřeby, zápisníky, těžítka, desky na dokumenty, další papírnické 

zboží (bannery, podtácky, vlajky), obaly na lahve z papíru nebo lepenky, 

sáčky z papíru nebo plastických hmot na balení; (21) toaletní taštičky, 
hrnky, tepelně izolované nádoby na nápoje (termosky), lahve na pití pro 

sportovní účely, sklenice na pití, papírové nebo plastové kelímky; (24) 
textilní ručníky, vlajky z textilních materiálů nebo plastu; (25) oděvy, a to 

bundy a krátké kabáty s výplní, košile, košile s krátkým rukávem, kožené 

oděvy, legíny, oděvy pro motoristy, oděvy s imitací kůže, spodní prádlo, 
sportovní dresy, sportovní tílka, trička, dámská přiléhavá tílka, vesty, 

svrchní oděvy, doplňky k oblečení v rámci této třídy, a to opasky, šátky a 

šály, pokrývky hlavy, čelenky, čepice, klobouky, papírové klobouky, 
kapuce, rukavice, kravaty, ponožky, kšandy, kšilty, manžety, opasky na 

peníze, obuv; (28) autíčka na hraní a jiné hračky, míče na hraní, především 

golfové, balónky na hraní; (35) zprostředkování nákupu a prodeje včetně 
dovozu a vývozu nových i ojetých vozidel a jejich příslušenství, autobazar 

(nákup a prodej nových i ojetých vozidel včetně dovozu a vývozu nových i 

ojetých vozidel a jejich příslušenství), obchodní zprostředkovatelské služby 
a podpora prodeje jiných osob související s prodejem nových i ojetých 

vozidel třetích osob, poskytování informací o obchodních kontaktech a 

poskytování obchodních informací prostřednictvím webových stránek za 
účelem podpory odkupu i prodeje vozidel a uzavření smluv třetích osob s 

obchodními partnery (finanční služby v souvislosti s nákupem vozidla, 

pojištění vozidel a nemovitosti apod.), obchodní informace a rady pro 

spotřebitele ve výběru produktů a služeb v souvislosti s nákupem a 

prodejem vozidel, pořádání veletrhů či výstav souvisejících s 

automobilovým průmyslem a účast na nich pro obchodní čí reklamní účely, 
marketing a reklama, návrh a šíření reklamních materiálů, cílené zasílání 

reklamních materiálů a předmětů potenciálním i stálým zákazníkům, cílený 

marketing, online reklama v počítačové síti, předvádění a propagace zboží 
a služeb (včetně předváděcích jízd), pronájem reklamních ploch, realizace 

reklamních polepů na vozidla včetně zprostředkování, rozhlasová reklama, 

televizní reklama, telemarketing, psaní reklamních textů, venkovní reklama, 
vydávání reklamních textů, zprostředkování propagace i reklamy, sběr 

údajů do počítačových databází, sestavování statistiky, sestavování 

katalogů informací pro obchodní či reklamní účely, sjednávání a uzavírání 
obchodních transakcí čí obchodních smluv pro třetí strany (finanční služby, 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 48-2019 CZ, datum publikace 27.11.2019 7 
(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

pojištění, apod.), služby v oblastí vztahů s médií, správa zákaznických 

věrnostních programů (vouchery a jiná zvýhodnění), styk s veřejností, 

dražby, administrativní služby související se vším výše uvedeným, a to 
zpracování objednávek, fakturace, kopírování dokumentů, plánování 

schůzek, administrativní služby spočívající v přípravě dokumentů k přepisu 

vozidel v registru vozidel, k registrací vozidel včetně vozidel dovezených 
na území České republiky, dále prezentace výrobků v komunikačních médií 

pro účely maloobchodu, podpora prodeje jiných osob a předvádění zboží 

třetích osob včetně výroby reklamních filmů prostřednictvím vytváření 
panoramatických a virtuálních prohlídek vozidel a nemovitostí na zakázku 

včetně zprostředkování těchto služeb, související marketing a 

administrativní činností; (36) financování vozidel formou koupě na splátky, 
poskytování půjček, úvěrů a operativních úvěrů na koupi vozidel, 

leasingové financování vozidel, zprostředkovatelská činnost v oblasti výše 
uvedených služeb a související administrativní činnosti, poskytování 

informací o kompletním pojištění vozidel i nemovitostí, uzavírání pojištění 

vozidel i nemovitostí, zprostředkování pojištění vozidel i nemovitostí a 
související administrativní činnosti, zpracování plateb debetní i kreditní 

kartou, elektronický převod peněžních prostředků; (37) autoservis 

(doplňování paliva, opravy, servis a údržba vozidel), to včetně pronajatých 
vozidel, a služby s tím spojené spadající do této třídy, poskytování 

informací o prováděných opravách, mytí a čištění vozidel (chemické čištění, 

dezinfekce, leštění, vysávání, tepování, parfemace) včetně samoobslužného 
a ručního mytí vozidel, čalounění vozidel a jeho opravy, instalace, údržba a 

opravy elektrospotřebičů a strojů ve vozidlech a související služby 

elektrikářů, montáž a demontáž vozidel a autopříslušenství, a to 
zabezpečovacích zařízení, vyhledávacích zařízení, audiovizuálních 

zařízení, instalace a opravy klimatizačních zařízení ve vozidlech, 

poplašných zařízení proti vloupání ve vozidlech, topných zařízení ve 
vozidlech, dveří a oken do vozidel, doplnění klimatizací vozidel, instalace, 

údržba a opravy počítačového hardwaru vozidel, digitální geometrie 

vozidel, lakování a pískování vozidel, antikorozní úprava vozidel, 
ošetřování vozidel antikorozním nátěrem, úpravy a opravy laku vozidel 

pomocí nanotechnologií, úpravy vozidel (laku) pomocí folií, mazání 

vozidel, obnova ojetých nebo částečně zničených motorů a jiných strojů 
souvisejících s vozidly, opravy bezpečnostních zámků ve vozidlech, opravy 

nepojízdných vozidel, oprava a obnova (renovace) kol vozidel včetně jejich 

lakování, pneuservis, a to protektorování a opravy pneumatik (včetně 
opravy vulkanizací a vyvažování), úschovy pneumatik, nákup pneumatik 

pro třetí osoby, nabíjení akumulátorů vozidel, oprava, údržba a servis 

elektrických akumulátorů, měření emisí, přestavba vozidel na pohon 
plynovým palivem (LPG), detailing vozidel (důkladné a šetrné čištění 

vozidel, jejich renovace a konzervace, jehož cílem je dosažení dokonalé 

čistoty a lesku interiéru i exteriéru vozidla), provozování mycích linek 
dopravních prostředků, provozování čerpacích stanic, provozování 

nabíjecích stanic pro elektrická vozidla, administrativní činnosti spojené se 

všemi výše uvedenými službami, zprostředkovatelská činnost v oblasti 
všech výše uvedených služeb; (39) poskytování služeb automobilové 

dopravy, a to dovoz a převoz vozidel, odtahová služba při poruše vozidla 

(přeprava vozidel), parkování automobilů, pronájem vozidel včetně vozidla 
odtahové služby, pronájem automobilů a s tím související administrativní 

činnosti spočívající v přípravě a realizaci nájemních smluv, dále pronájem 

parkovacích míst, pronájem střešních nosičů pro automobily, pronájem 
závodních automobilů, sdílení automobilů, skladování vozidel a náhradních 

dílů, balení zboží, dodávka zboží, zprostředkovatelská činnost v oblasti 

všech výše uvedených služeb; (40) tónování akutoskel, osvěžování vzduchu 
ve vozidle, realizace loga do textilních autokoberců jejich úpravou a 

zpracováním, zakázková montáž materiálů pro jiné osoby. 

(730) Auta Super, s.r.o., náměstí 14. října 1307/2, Praha, 15000, CZ 
(740) Advokátní kancelář JUDr. Tomáš Soukup, BA, JUDr. Tomáš Soukup BA, 

advokát, Mezírka 775/1, Brno, Veveří, 60200 

 
 

(210) O-558661 

(220) 25.09.2019 
(320) 25.09.2019 

(511) 6, 9, 16, 21, 24, 25, 28, 35, 36, 37, 39, 40 

(540)  

 
 

(510) (6) kovové identifikační štítky, destičky, náramky, kroužky na klíče z 

obecných kovů; (9) kryty na chytré telefony, dekorační magnety, podložky 

pod myš; (16) tiskoviny všeho druhu včetně propagačních a reklamních 

materiálů, plakáty, letáky, prospekty, kalendáře, samolepky, sešity, 

katalogy, fotografie, drobné propagační předměty spadající do této třídy, 
například tužky, pera, nože na papír (kancelářské potřeby), zápisníky, 

podložky pod nádobí z papíru, pera a jiné psací potřeby, pouzdra na pera a 

jiné psací potřeby, zápisníky, těžítka, desky na dokumenty, další papírnické 
zboží (bannery, podtácky, vlajky), obaly na lahve z papíru nebo lepenky, 

sáčky z papíru nebo plastických hmot na balení; (21) toaletní taštičky, 

hrnky, tepelně izolované nádoby na nápoje (termosky), lahve na pití pro 
sportovní účely, sklenice na pití, papírové nebo plastové kelímky; (24) 

textilní ručníky, vlajky z textilních materiálů nebo plastu; (25) oděvy, a to 

bundy a krátké kabáty s výplní, košile, košile s krátkým rukávem, kožené 
oděvy, legíny, oděvy pro motoristy, oděvy s imitací kůže, spodní prádlo, 

sportovní dresy, sportovní tílka, trička, dámská přiléhavá tílka, vesty, 
svrchní oděvy, doplňky k oblečení v rámci této třídy, a to opasky, šátky a 

šály, pokrývky hlavy, čelenky, čepice, klobouky, papírové klobouky, 

kapuce, rukavice, kravaty, ponožky, kšandy, kšilty, manžety, opasky na 
peníze, obuv; (28) autíčka na hraní a jiné hračky, míče na hraní, především 

golfové, balónky na hraní; (35) zprostředkování nákupu a prodeje včetně 

dovozu a vývozu nových i ojetých vozidel a jejich příslušenství, autobazar 
(nákup a prodej nových i ojetých vozidel včetně dovozu a vývozu nových i 

ojetých vozidel a jejich příslušenství), obchodní zprostředkovatelské služby 

a podpora prodeje jiných osob související s prodejem nových i ojetých 
vozidel třetích osob, poskytování informací o obchodních kontaktech a 

poskytování obchodních informací prostřednictvím webových stránek za 

účelem podpory odkupu i prodeje vozidel a uzavření smluv třetích osob s 
obchodními partnery (finanční služby v souvislosti s nákupem vozidla, 

pojištění vozidel a nemovitosti apod.), obchodní informace a rady pro 

spotřebitele ve výběru produktů a služeb v souvislosti s nákupem a 
prodejem vozidel, pořádání veletrhů či výstav souvisejících s 

automobilovým průmyslem a účast na nich pro obchodní čí reklamní účely, 

marketing a reklama, návrh a šíření reklamních materiálů, cílené zasílání 
reklamních materiálů a předmětů potenciálním i stálým zákazníkům, cílený 

marketing, online reklama v počítačové síti, předvádění a propagace zboží 

a služeb (včetně předváděcích jízd), pronájem reklamních ploch, realizace 
reklamních polepů na vozidla včetně zprostředkování, rozhlasová reklama, 

televizní reklama, telemarketing, psaní reklamních textů, venkovní reklama, 

vydávání reklamních textů, zprostředkování propagace i reklamy, sběr 
údajů do počítačových databází, sestavování statistiky, sestavování 

katalogů informací pro obchodní či reklamní účely, sjednávání a uzavírání 

obchodních transakcí čí obchodních smluv pro třetí strany (finanční služby, 
pojištění, apod.), služby v oblastí vztahů s médií, správa zákaznických 

věrnostních programů (vouchery a jiná zvýhodnění), styk s veřejností, 

dražby, administrativní služby související se vším výše uvedeným, a to 
zpracování objednávek, fakturace, kopírování dokumentů, plánování 

schůzek, administrativní služby spočívající v přípravě dokumentů k přepisu 

vozidel v registru vozidel, k registrací vozidel včetně vozidel dovezených 
na území České republiky, dále prezentace výrobků v komunikačních médií 

pro účely maloobchodu, podpora prodeje jiných osob a předvádění zboží 

třetích osob včetně výroby reklamních filmů prostřednictvím vytváření 
panoramatických a virtuálních prohlídek vozidel a nemovitostí na zakázku 

včetně zprostředkování těchto služeb, související marketing a 

administrativní činností; (36) financování vozidel formou koupě na splátky, 
poskytování půjček, úvěrů a operativních úvěrů na koupi vozidel, 

leasingové financování vozidel, zprostředkovatelská činnost v oblasti výše 

uvedených služeb a související administrativní činnosti, poskytování 
informací o kompletním pojištění vozidel i nemovitostí, uzavírání pojištění 

vozidel i nemovitostí, zprostředkování pojištění vozidel i nemovitostí a 

související administrativní činnosti, zpracování plateb debetní i kreditní 
kartou, elektronický převod peněžních prostředků; (37) autoservis 

(doplňování paliva, opravy, servis a údržba vozidel), to včetně pronajatých 

vozidel, a služby s tím spojené spadající do této třídy, poskytování 
informaci o prováděných opravách, mytí a čištění vozidel (chemické čištění, 

dezinfekce, leštění, vysávání, tepování, parfemace) včetně samoobslužného 
a ručního mytí vozidel, čalounění vozidel a jeho opravy, instalace, údržba a 

opravy elektrospotřebičů a strojů ve vozidlech a související služby 

elektrikářů, montáž a demontáž vozidel a autopříslušenství, a to 
zabezpečovacích zařízení, vyhledávacích zařízení, audiovizuálních 

zařízení, instalace a opravy klimatizačních zařízení ve vozidlech, 

poplašných zařízení proti vloupání ve vozidlech, topných zařízení ve 
vozidlech, dveří a oken do vozidel, doplnění klimatizací vozidel, instalace, 

údržba a opravy počítačového hardwaru vozidel, digitální geometrie 

vozidel, lakování a pískování vozidel, antikorozní úprava vozidel, 
ošetřování vozidel antikorozním nátěrem, úpravy a opravy laku vozidel 

pomocí nanotechnologií, úpravy vozidel (laku) pomocí folií, mazání 

vozidel, obnova ojetých nebo částečně zničených motorů a jiných strojů 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 48-2019 CZ, datum publikace 27.11.2019 8 
(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

souvisejících s vozidly, opravy bezpečnostních zámků ve vozidlech, opravy 

nepojízdných vozidel, oprava a obnova (renovace) kol vozidel včetně jejich 

lakování, pneuservis, a to protektorování a opravy pneumatik (včetně 
opravy vulkanizací a vyvažování), úschovy pneumatik, nákup pneumatik 

pro třetí osoby, nabíjení akumulátorů vozidel, oprava, údržba a servis 

elektrických akumulátorů, měření emisí, přestavba vozidel na pohon 
plynovým palivem (LPG), detailing vozidel (důkladné a šetrné čištění 

vozidel, jejich renovace a konzervace, jehož cílem je dosažení dokonalé 

čistoty a lesku interiéru i exteriéru vozidla), provozování mycích linek 
dopravních prostředků, provozování čerpacích stanic, provozování 

nabíjecích stanic pro elektrická vozidla, administrativní činnosti spojené se 

všemi výše uvedenými službami, zprostředkovatelská činnost v oblasti 
všech výše uvedených služeb; (39) poskytování služeb automobilové 

dopravy, a to dovoz a převoz vozidel, odtahová služba při poruše vozidla 
(přeprava vozidel), parkování automobilů, pronájem vozidel včetně vozidla 

odtahové služby, pronájem automobilů a s tím související administrativní 

činnosti spočívající v přípravě a realizaci nájemních smluv, dále pronájem 
parkovacích míst, pronájem střešních nosičů pro automobily, pronájem 

závodních automobilů, sdílení automobilů, skladování vozidel a náhradních 

dílů, balení zboží, dodávka zboží, zprostředkovatelská činnost v oblasti 
všech výše uvedených služeb; (40) tónování akutoskel, osvěžování vzduchu 

ve vozidle, realizace loga do textilních autokoberců jejich úpravou a 

zpracováním, zakázková montáž materiálů pro jiné osoby. 
(730) Auta Super, s.r.o., náměstí 14. října 1307/2, Praha, 15000, CZ 

(740) Advokátní kancelář JUDr. Tomáš Soukup, BA, JUDr. Tomáš Soukup BA, 

advokát, Mezírka 775/1, Brno, Veveří, 60200 

 
 

(210) O-558662 

(220) 25.09.2019 
(320) 25.09.2019 

(511) 6, 9, 16, 21, 24, 25, 28, 35, 36, 37, 39, 40 

(540)  

 
 

(510) (6) kovové identifikační štítky, destičky, náramky, kroužky na klíče z 

obecných kovů; (9) kryty na chytré telefony, dekorační magnety, podložky 
pod myš; (16) tiskoviny všeho druhu včetně propagačních a reklamních 

materiálů, plakáty, letáky, prospekty, kalendáře, samolepky, sešity, 
katalogy, fotografie, drobné propagační předměty spadající do této třídy, 

například tužky, pera, nože na papír (kancelářské potřeby), zápisníky, 

podložky pod nádobí z papíru, pera a jiné psací potřeby, pouzdra na pera a 
jiné psací potřeby, zápisníky, těžítka, desky na dokumenty, další papírnické 

zboží (bannery, podtácky, vlajky), obaly na lahve z papíru nebo lepenky, 

sáčky z papíru nebo plastických hmot na balení; (21) toaletní taštičky, 
hrnky, tepelně izolované nádoby na nápoje (termosky), lahve na pití pro 

sportovní účely, sklenice na pití, papírové nebo plastové kelímky; (24) 

textilní ručníky, vlajky z textilních materiálů nebo plastu; (25) oděvy, a to 
bundy a krátké kabáty s výplní, košile, košile s krátkým rukávem, kožené 

oděvy, legíny, oděvy pro motoristy, oděvy s imitací kůže, spodní prádlo, 

sportovní dresy, sportovní tílka, trička, dámská přiléhavá tílka, vesty, 
svrchní oděvy, doplňky k oblečení v rámci této třídy, a to opasky, šátky a 

šály, pokrývky hlavy, čelenky, čepice, klobouky, papírové klobouky, 

kapuce, rukavice, kravaty, ponožky, kšandy, kšilty, manžety, opasky na 
peníze, obuv; (28) autíčka na hraní a jiné hračky, míče na hraní, především 

golfové, balónky na hraní; (35) zprostředkování nákupu a prodeje včetně 

dovozu a vývozu nových i ojetých vozidel a jejich příslušenství, autobazar 

(nákup a prodej nových i ojetých vozidel včetně dovozu a vývozu nových i 

ojetých vozidel a jejich příslušenství), obchodní zprostředkovatelské služby 

a podpora prodeje jiných osob související s prodejem nových i ojetých 
vozidel třetích osob, poskytování informací o obchodních kontaktech a 

poskytování obchodních informací prostřednictvím webových stránek za 

účelem podpory odkupu i prodeje vozidel a uzavření smluv třetích osob s 
obchodními partnery (finanční služby v souvislosti s nákupem vozidla, 

pojištění vozidel a nemovitosti apod.), obchodní informace a rady pro 

spotřebitele ve výběru produktů a služeb v souvislosti s nákupem a 
prodejem vozidel, pořádání veletrhů či výstav souvisejících s 

automobilovým průmyslem a účast na nich pro obchodní čí reklamní účely, 

marketing a reklama, návrh a šíření reklamních materiálů, cílené zasílání 
reklamních materiálů a předmětů potenciálním i stálým zákazníkům, cílený 

marketing, online reklama v počítačové síti, předvádění a propagace zboží 

a služeb (včetně předváděcích jízd), pronájem reklamních ploch, realizace 

reklamních polepů na vozidla včetně zprostředkování, rozhlasová reklama, 
televizní reklama, telemarketing, psaní reklamních textů, venkovní reklama, 

vydávání reklamních textů, zprostředkování propagace i reklamy, sběr 

údajů do počítačových databází, sestavování statistiky, sestavování 
katalogů informací pro obchodní či reklamní účely, sjednávání a uzavírání 

obchodních transakcí čí obchodních smluv pro třetí strany (finanční služby, 

pojištění, apod.), služby v oblastí vztahů s médií, správa zákaznických 
věrnostních programů (vouchery a jiná zvýhodnění), styk s veřejností, 

dražby, administrativní služby související se vším výše uvedeným, a to 

zpracování objednávek, fakturace, kopírování dokumentů, plánování 
schůzek, administrativní služby spočívající v přípravě dokumentů k přepisu 

vozidel v registru vozidel, k registrací vozidel včetně vozidel dovezených 
na území České republiky, dále prezentace výrobků v komunikačních médií 

pro účely maloobchodu, podpora prodeje jiných osob a předvádění zboží 

třetích osob včetně výroby reklamních filmů prostřednictvím vytváření 
panoramatických a virtuálních prohlídek vozidel a nemovitostí na zakázku 

včetně zprostředkování těchto služeb, související marketing a 

administrativní činností; (36) financování vozidel formou koupě na splátky, 
poskytování půjček, úvěrů a operativních úvěrů na koupi vozidel, 

leasingové financování vozidel, zprostředkovatelská činnost v oblasti výše 

uvedených služeb a související administrativní činnosti, poskytování 
informací o kompletním pojištění vozidel i nemovitostí, uzavírání pojištění 

vozidel i nemovitostí, zprostředkování pojištění vozidel i nemovitostí a 

související administrativní činnosti, zpracování plateb debetní i kreditní 
kartou, elektronický převod peněžních prostředků; (37) autoservis 

(doplňování paliva, opravy, servis a údržba vozidel), to včetně pronajatých 

vozidel, a služby s tím spojené spadající do této třídy, poskytování 
informaci o prováděných opravách, mytí a čištění vozidel (chemické čištění, 

dezinfekce, leštění, vysávání, tepování, parfemace) včetně samoobslužného 

a ručního mytí vozidel, čalounění vozidel a jeho opravy, instalace, údržba a 
opravy elektrospotřebičů a strojů ve vozidlech a související služby 

elektrikářů, montáž a demontáž vozidel a autopříslušenství, a to 

zabezpečovacích zařízení, vyhledávacích zařízení, audiovizuálních 
zařízení, instalace a opravy klimatizačních zařízení ve vozidlech, 

poplašných zařízení proti vloupání ve vozidlech, topných zařízení ve 

vozidlech, dveří a oken do vozidel, doplnění klimatizací vozidel, instalace, 
údržba a opravy počítačového hardwaru vozidel, digitální geometrie 

vozidel, lakování a pískování vozidel, antikorozní úprava vozidel, 

ošetřování vozidel antikorozním nátěrem, úpravy a opravy laku vozidel 
pomocí nanotechnologií, úpravy vozidel (laku) pomocí folií, mazání 

vozidel, obnova ojetých nebo částečně zničených motorů a jiných strojů 

souvisejících s vozidly, opravy bezpečnostních zámků ve vozidlech, opravy 
nepojízdných vozidel, oprava a obnova (renovace) kol vozidel včetně jejich 

lakování, pneuservis, a to protektorování a opravy pneumatik (včetně 

opravy vulkanizací a vyvažování), úschovy pneumatik, nákup pneumatik 
pro třetí osoby, nabíjení akumulátorů vozidel, oprava, údržba a servis 

elektrických akumulátorů, měření emisí, přestavba vozidel na pohon 

plynovým palivem (LPG), detailing vozidel (důkladné a šetrné čištění 
vozidel, jejich renovace a konzervace, jehož cílem je dosažení dokonalé 

čistoty a lesku interiéru i exteriéru vozidla), provozování mycích linek 

dopravních prostředků, provozování čerpacích stanic, provozování 
nabíjecích stanic pro elektrická vozidla, administrativní činnosti spojené se 

všemi výše uvedenými službami, zprostředkovatelská činnost v oblasti 

všech výše uvedených služeb; (39) poskytování služeb automobilové 
dopravy, a to dovoz a převoz vozidel, odtahová služba při poruše vozidla 

(přeprava vozidel), parkování automobilů, pronájem vozidel včetně vozidla 

odtahové služby, pronájem automobilů a s tím související administrativní 
činnosti spočívající v přípravě a realizaci nájemních smluv, dále pronájem 

parkovacích míst, pronájem střešních nosičů pro automobily, pronájem 

závodních automobilů, sdílení automobilů, skladování vozidel a náhradních 
dílů, balení zboží, dodávka zboží, zprostředkovatelská činnost v oblasti 

všech výše uvedených služeb; (40) tónování akutoskel, osvěžování vzduchu 
ve vozidle, realizace loga do textilních autokoberců jejich úpravou a 

zpracováním, zakázková montáž materiálů pro jiné osoby. 

(730) Auta Super, s.r.o., náměstí 14. října 1307/2, Praha, 15000, CZ 
(740) Advokátní kancelář JUDr. Tomáš Soukup, BA, JUDr. Tomáš Soukup BA, 

advokát, Mezírka 775/1, Brno, Veveří, 60200 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 48-2019 CZ, datum publikace 27.11.2019 9 
(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

(210) O-558680 

(220) 25.09.2019 

(320) 25.09.2019 
(511) 9, 16, 35, 36, 39, 41 

(540) TYRKYSOVÁ JÍZDENKA 

(510) (9) stahovatelné počítačové a mobilní aplikace, automaty na vydávání 

lístků, vstupenek a jízdenek, mobilní aplikace; (16) papírové nosiče 

informací, tiskoviny, periodické a neperiodické publikace, knihy, časopisy, 
brožury, reklamní a propagační materiály, manuály, příručky, letáky, 

vstupenky, papírové jízdenky, plakáty, fotografie, formuláře, papírenské 

výrobky, speciální platební karty bez magnetického čipu; (35) pomoc při 
řízení obchodní činnosti, obchodní nebo podnikatelské informace, obchodní 

nebo podnikatelský průzkum, marketingové studie, obchodní nebo 

podnikatelské poradenství, organizování výstav (komerčních nebo 
reklamních), předvádění zboží, reklama, propagace, prezentace výrobků v 

komunikačních médiích pro účely maloobchodu, inzerce, reklama on-line v 

počítačové síti, on-line inzerce, rozšiřování reklamních materiálů 
zákazníkům (letáky, prospekty, tisky, vzorky), zasílání reklamních 

materiálů zákazníkům, vydávání, zveřejňování, oznámení, vyhlášení, 

publikování reklamních textů, venkovní reklama, překlad informací do 
počítačové databáze, systemizace informací do počítačových databází, 

zajišťování prezentací na server v rámci této třídy, provádění obchodních 

operací, zprostředkovatelská činnost v oblasti obchodu a služeb k 
obchodním účelům, prezentace uživatelů na stránkách world wide web v 

počítačové síti internet, správa dat, informační, poradenské a konzultační 

služby týkající se výše uvedeného; (36) organizování a provádění 
finančních sbírek, financování sociálních projektů, shromažďování 

prostředků, finanční sponzorování a organizování dobročinných sbírek pro 

zajištění služeb humanitární pomoci v rozsahu této třídy, financování, 
vystavování hodnotných poukázek, sponzoring, shromažďování a 

poskytování finančních prostředků zejména v oblasti vzdělávání, kultury, 

umění, sportu, ekologie, charitativní činnosti v oblasti podpory a ochrany 
dětí a mládeže, v oblasti sociálních a zdravotních projektů a aktivit 

fyzickým osobám v životní a sociální tísni, obcím, ostatním právnickým 

osobám a fyzickým osobám při rozvoji vědy a výzkumu; (39) doprava a 
skladování, osobní přeprava, autobusová doprava, tramvajová doprava, 

trolejbusová doprava, doprava, silniční doprava, pozemní doprava, služby 
poskytované v oblasti dopravy a přepravy, poskytování informací tykajících 

se jízdného, zprostředkování a poskytování dopravy osob a věcí, 

zprostředkování informací o jízdních tarifech, logistika v dopravě, 
pronájem autobusů, pronájem automobilů, pronájem garáží, služby řidičů; 

(41) výchova a vzdělávací činnost, zábavná, školící, sportovní a kulturní 

činnost, publikační činnost, vydavatelství, nakladatelství, výstavy 
nekomerční, pořádání kulturních, společenských, sportovních a benefičních 

akcí, podpora umělců, podpora kulturních a vzdělávacích aktivit, výstav a 

koncertů, poskytování informací a informačních služeb v oblasti kulturní, 
zábavní, vzdělávací a sportovní. 

(730) Dopravní podnik Ostrava a.s., Poděbradova 494/2, Ostrava, Moravská 

Ostrava, 70200, CZ 
(740) Ing. Pavel Nádvorník s.r.o., Klínová 620/1, Ostrava, Hulváky, 70900 

 
 

(210) O-558681 

(220) 25.09.2019 

(320) 25.09.2019 

(511) 35, 36, 39, 41 

(540) TYRKYSOVÁ SBÍRKA 

(510) (35) pomoc při řízení obchodní činnosti, obchodní nebo podnikatelské 
informace, obchodní nebo podnikatelský průzkum, marketingové studie, 

obchodní nebo podnikatelské poradenství, organizování výstav 

(komerčních nebo reklamních), předvádění zboží, reklama, propagace, 

prezentace výrobků v komunikačních médiích pro účely maloobchodu, 

inzerce, reklama on-line v počítačové síti, on-line inzerce, rozšiřování 
reklamních materiálů zákazníkům (letáky, prospekty, tisky, vzorky), 

zasílání reklamních materiálů zákazníkům, vydávání, zveřejňování, 

oznámení, vyhlášení, publikování reklamních textů, venkovní reklama, 
překlad informací do počítačové databáze, systemizace informací do 

počítačových databází, zajišťování prezentací na server v rámci této třídy, 

provádění obchodních operací, zprostředkovatelská činnost v oblasti 
obchodu a služeb k obchodním účelům, prezentace uživatelů na stránkách 

world wide web v počítačové síti internet, správa dat, informační, 

poradenské a konzultační služby týkající se výše uvedeného; (36) 
organizování a provádění finančních sbírek, financování sociálních 

projektů, shromažďování prostředků, finanční sponzorování a organizování 

dobročinných sbírek pro zajištění služeb humanitární pomoci v rozsahu této 

třídy, financování, vystavování hodnotných poukázek, sponzoring, 

shromažďování a poskytování finančních prostředků zejména v oblasti 
vzdělávání, kultury, umění, sportu, ekologie, charitativní činnosti v oblasti 

podpory a ochrany dětí a mládeže, v oblasti sociálních a zdravotních 

projektů a aktivit fyzickým osobám v životní a sociální tísni, obcím, 
ostatním právnickým osobám a fyzickým osobám při rozvoji vědy a 

výzkumu; (39) doprava a skladování, osobní přeprava, autobusová doprava, 

tramvajová doprava, trolejbusová doprava, doprava, silniční doprava, 
pozemní doprava, služby poskytované v oblasti dopravy a přepravy, 

poskytování informací tykajících se jízdného, zprostředkování a 

poskytování dopravy osob a věcí, zprostředkování informací o jízdních 
tarifech, logistika v dopravě, pronájem autobusů, pronájem automobilů, 

pronájem garáží, služby řidičů; (41) výchova a vzdělávací činnost, zábavná, 
školící, sportovní a kulturní činnost, publikační činnost, vydavatelství, 

nakladatelství, výstavy nekomerční, pořádání kulturních, společenských, 

sportovních a benefičních akcí, podpora umělců, podpora kulturních a 
vzdělávacích aktivit, výstav a koncertů, poskytování informací a 

informačních služeb v oblasti kulturní, zábavní, vzdělávací a sportovní. 

(730) Dopravní podnik Ostrava a.s., Poděbradova 494/2, Ostrava, Moravská 
Ostrava, 70200, CZ 

(740) Ing. Pavel Nádvorník s.r.o., Klínová 620/1, Ostrava, Hulváky, 70900 

 
 

(210) O-558705 

(220) 26.09.2019 

(320) 26.09.2019 
(511) 16, 17, 35, 36, 39, 40 

(540)  

 
 

(510) (16) tašky, sáčky z bublinkové fólie na balení, bublinkové fólie z plastu k 

balení a obalování, listy absorpčního papíru nebo plastu pro balení potravin, 
listy papíru nebo plastu sloužící k regulaci vlhkosti pro balení potravin, 

plastické obalové fólie, obalové folie na potraviny, obaly na lahve z papíru 

nebo lepenky, plastové sáčky na balení, plastové sáčky na sendviče, 
plastové sáčky na led, plastové sáčky do trouby, plastové tašky, sáčky na 

balení, plastové sáčky do odpadkových košů, papírové nebo plastové 

svačinové sáčky, plastové sáčky na exkrementy domácích zvířat, sáčky do 
mikrovlnné trouby, fólie z regenerované celulózy (celofán) na balení, papír 

a lepenka, tiskárenské výrobky, potřeby pro knižní vazby, fotografie, 

parfémované papírenské zboží, lepidla pro papírenství nebo domácnost, 
štětce, tiskařské typy, tiskařské štočky; (17) filtrační materiály z částečně 

zpracovaných plastových fólií, fólie na okna proti oslnění [tónované fólie], 

barevná plastová fólie pro použití na okna, fólie z plastických hmot pro 
zemědělské účely, fólie z regenerované celulózy (balení), izolační 

materiály, plastické hmoty jako polotovar, plastová vlákna, ne na textilní 

použití, těsnění z pryže nebo plastických hmot; (35) administrativní služby, 
indexace webových stránek pro obchodní nebo reklamní účely, marketing 

v rámci vydávání softwaru, obchodní průzkumy, obchodní informace, 

obchodní správa licencí k výrobkům a službám jiných osob, obchodní 
zprostředkovatelské služby, reklama, včetně online reklamy na počítačové 

síti, optimalizace vyhledávačů pro reklamní účely, podpora prodeje jiných 
osob, pomoc při řízení obchodní činnosti, poptávky, poskytování 

obchodních informací prostřednictvím webových stránek, prezentace 

výrobků v komunikačních médiích pro účely maloobchodu, pronájem 
reklamních ploch, propagace, předvádění zboží, sběr údajů do počítačových 

databází, sestavování katalogů informací pro obchodní či reklamní účely, 

sjednávání a uzavírání obchodních transakcí pro třetí strany, správa 
zákaznických věrnostních programů a pobídkových programů; (36) 

financování, finanční poradenství, finanční sponzoring, organizování 

peněžních sbírek, pořádání dobročinných sbírek, pronájem nemovitostí a 
majetku, svěřenectví; (39) balení zboží, dárkové balení, doprava zboží, 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 48-2019 CZ, datum publikace 27.11.2019 10 
(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

uskladnění zboží, zprostředkování dopravy, zprostředkování přepravy, 

organizování cest; (40) 3D tisk, barvení, fotosazba, ofsetový tisk, sítotisk, 

digitální tisk, tisk vzorů, úprava a zpracování plastových materiálů. 
(591) Barevná 

(730) OBALIA, s.r.o., Průmyslová 4673/1d, Prostějov, 79601, CZ 

(740) Patentový zástupce, ETMA+EDA, Mgr. Michal Černý Ph.D., Husovo 
nám. 2238/31, Prostějov, 79601 

 
 

(210) O-558836 

(220) 01.10.2019 

(320) 01.10.2019 
(511) 35, 36, 45 

(540)  

 
 

(510) (35) pomoc v obchodní a podnikatelské činnosti, management a 

administrativní služby, účetnictví, provozní účetnictví, soudní účetnictví, 

vedení účetnictví, bilanční účetnictví, kontrola účetnictví, administrativní 
účetnictví, daňové konzultace (účetnictví), vedení obchodního účetnictví, 

daňové plánování (účetnictví), účetnictví managementu nákladů, 

automatizované účetnictví, příprava automatizovaného účetnictví, 
poradenství ohledně přípravy daní, účetní poradenství týkající se daní, 

příprava dokumentů vztahujících se k daním; (36) daňové služby (nikoliv 

účetnictví), finanční informace, údaje, poradenské a konzultační služby, 
poradenství zaměřené na daně z příjmu, finanční poradenské služby v 

oblasti daní, konzultační služby týkající se daní (ne účetnictví), služby 

týkající se placení daní a cel, služby odvodů daní ze mzdy; (45) služby 
právní pomoci, právní informace, právní poradenství, právní rešeršní 

služby. 

(591) Barevná 
(730) Kancelář Cato, s.r.o., Milady Horákové 75/105, Praha 6, Hradčany, 

16000, CZ 

(740) Fialová advokátní kancelář, Mgr. Petra Fialová, Vinohradská 1899/112, 
Praha 3, Vinohrady, 13000 

 
 

(210) O-558837 

(220) 01.10.2019 

(320) 01.10.2019 
(511) 35, 36, 45 

(540)  

 
 
(510) (35) pomoc v obchodní a podnikatelské činnosti, management a 

administrativní služby, účetnictví, provozní účetnictví, soudní účetnictví, 

vedení účetnictví, bilanční účetnictví, kontrola účetnictví, administrativní 
účetnictví, daňové konzultace (účetnictví), vedení obchodního účetnictví, 

daňové plánování (účetnictví), účetnictví managementu nákladů, 

automatizované účetnictví, příprava automatizovaného účetnictví, 
poradenství ohledně přípravy daní, účetní poradenství týkající se daní, 

příprava dokumentů vztahujících se k daním; (36) daňové služby (nikoliv 

účetnictví), finanční informace, údaje, poradenské a konzultační služby, 
poradenství zaměřené na daně z příjmu, finanční poradenské služby v 

oblasti daní, konzultační služby týkající se daní (ne účetnictví), služby 

týkající se placení daní a cel, služby odvodů daní ze mzdy; (45) služby 
právní pomoci, právní informace, právní poradenství, právní rešeršní 

služby. 

(591) Barevná 
(730) Kancelář Cato, s.r.o., Milady Horákové 75/105, Praha 6, Hradčany, 

16000, CZ 

(740) Fialová advokátní kancelář, Mgr. Petra Fialová, Vinohradská 1899/112, 
Praha 3, Vinohrady, 13000 

 

 

(210) O-558859 

(220) 02.10.2019 
(320) 02.10.2019 

(511) 2, 19, 35, 37, 42 

(540)  

 
 

(510) (2) barviva, pigmenty, nátěry, barvy, přírodní pryskyřice, ředidla a 

zahušťovače pro nátěry, barvy a tiskárenské barvy; (19) nekovové 
konstrukce, nekovové stavební a konstrukční materiály a prvky; (35) 

reklamní, marketingové a propagační služby, pomoc v obchodní a 

podnikatelské činnosti, management a administrativní služby; (37) 
dobývání přírodních zdrojů, stavebnictví a demolice staveb; (42) vědecké a 

technologické služby, služby v oblasti informačních technologií, počítačové 

služby, návrhářství. 
(730) Silix Chemical Technologies s.r.o., Pitterova 2855/11, Praha 3, Žižkov, 

13000, CZ 

 
 

(210) O-558860 

(220) 02.10.2019 
(320) 02.10.2019 

(511) 2, 19, 35, 37, 42 

(540) SiLiX 

(510) (2) barviva, pigmenty, nátěry, barvy, přírodní pryskyřice, ředidla a 

zahušťovače pro nátěry, barvy a tiskárenské barvy; (19) nekovové 
konstrukce, nekovové stavební a konstrukční materiály a prvky; (35) 

reklamní, marketingové a propagační služby, pomoc v obchodní a 

podnikatelské činnosti, management a administrativní služby; (37) 
dobývání přírodních zdrojů, stavebnictví a demolice staveb; (42) vědecké a 

technologické služby, služby v oblasti informačních technologií, počítačové 

služby, návrhářství. 
(730) Silix Chemical Technologies s.r.o., Pitterova 2855/11, Praha 3, Žižkov, 

13000, CZ 

 
 

(210) O-558878 

(220) 03.10.2019 
(320) 03.10.2019 

(511) 9, 37, 42 

(540)  

 
 

(510) (9) magnetické nosiče dat s nahraným softwarem, software; (37) instalace, 

údržba a opravy počítačového hardwaru; (42) vývoj softwaru, 

programování a implementace softwaru, aktualizace a údržba softwaru, 

poradenství vztahující se k softwaru. 

(591) Barevná 
(730) Twin Soft, s.r.o., Křížová 96/18, Brno, Staré Brno, 60300, CZ 

(740) Ing. Libor Markes, patentový zástupce, Grohova 54, Brno, 60200 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 48-2019 CZ, datum publikace 27.11.2019 11 
(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

(210) O-558885 

(220) 03.10.2019 

(320) 03.10.2019 
(511) 35, 36 

(540)  

 
 

(510) (35) cílené zasílání reklamních materiálů, cílený marketing, marketing, 

obchodní informace, obchodní informace a rady pro spotřebitele ve výběru 
produktů a služeb, obchodní průzkum, online reklama v počítačové síti, 

poptávky, poskytování obchodních informací prostřednictvím webových 

stránek, prezentace výrobků v komunikačních médiích pro účely 
maloobchodu, propagace, průzkum trhu, průzkum veřejného mínění, 

reklama, styk s veřejností, šíření reklamních materiálů, telemarketing, 
televizní reklama, venkovní reklama, vydávání reklamních textů, 

vyhotovování výpisů z účtu, zásilková reklama; (36) elektronický převod 

peněžních prostředků, financování, finanční informace, finanční 
poradenství, finanční sponzoring, online bankovnictví, poskytování 

finančních informací prostřednictvím webových stránek, půjčky, půjčky na 

splátky, půjčky se zástavou, služby úvěrové kanceláře, vydávání kreditních 
karet, zpracování plateb debetní kartou, zpracování plateb kreditní kartou. 

(591) Barevná 

(730) EC Financial Services, a.s., Pražská 636, Dolní Břežany, 25241, CZ 
(740) Glatzová & Co., s.r.o., JUDr. Libor Němec Ph.D., Husova 240/5, Praha 1, 

Staré Město, 11000 

 
 

(210) O-558914 

(220) 04.10.2019 

(320) 04.10.2019 
(511) 4, 35, 39 

(540)  

 
 
(510) (4) paliva a pohonné látky spadající do této třídy, zemní plyn; (35) 

maloobchodní, velkoobchodní a internetový prodej zemního plynu, 

zprostředkovatelské služby v oblasti obchodu se zemním plynem, reklamní 
a marketingová činnost, průzkumy trhu, předvádění výrobků, zasílání 

reklamních materiálů, pořádání reklamních a prodejních akcí, 
administrativní služby, správa obchodních dat; (39) dovoz, doprava, balení, 

skladování a distribuce zemního plynu, poskytování informací o 

skladování, dopravní informace. 
(730) Kučera Robert, Pod Kuřidlem 396, Strakonice, Dražejov, 38601, CZ 

(740) PatentCentrum Sedlák & Partners s.r.o., Okružní 2824, České Budějovice, 

České Budějovice 3, 37001 

 
 

(210) O-558921 

(220) 04.10.2019 

(320) 04.10.2019 

(511) 6, 9, 11, 37, 40, 42 

(540)  

 
 

(510) (6) obecné surové kovy nebo jejich polotovary, zpracované běžné kovy, 

kovové výrobky pro použití ve stavebnictví, ocelové stavební konstrukce, 
kovová potrubí pro přepravu tekutin a plynu, kovové zámečnické potřeby, 

stavební kování, kovové komíny, kovové nadstřešní části komínů, kovové 

zásobníky, ocelová skladovací sila, kovové tlakové nádoby, kovové nádrže; 

(9) měřicí, detekční a monitorovací přístroje, indikátory a ovladače, 

chemické reaktory; (11) topná, ventilační a klimatizační zařízení a čistící 
zařízení, filtry pro průmyslové účely, komínové roury, kouřovody, 

komínové ventilátory, příslušenství pro větrací komíny, reaktory jako 

průmyslová chemická zařízení, kontrolní tlakové zařízení (bezpečnostní, 
pro plynové přístroje a zařízení), výměníky tepla (ne části strojů); (37) 

stavebnictví, stavba chemických reaktorů, svařování ocelových konstrukcí 

pro stavební účely, montáž stavebních konstrukcí, montáže stavebních 
izolací, elektroinstalace, výstavba komínů; (40) zpracování kovů, 

svařování, žárové zinkování, služby v oblasti zpracování kovů, poskytování 

informací o úpravě a zpracování materiálů; (42) služby testování, služby 
ověřování a služby kontroly kvality, technické kontroly. 

(591) Barevná 
(730) DAS Fabrication, s.r.o., Krkonošská 2001/16, Praha 2, Vinohrady, 

12000, CZ 

(740) Ing. Pavel Nádvorník s.r.o., Klínová 620/1, Ostrava, Hulváky, 70900 

 
 

(210) O-558937 

(220) 07.10.2019 
(320) 07.10.2019 

(511) 5, 29, 30, 31, 35, 40 

(540)  

 
 
(510) (5) potravinové doplňky léčebné i neléčebné, vitamínové přípravky, 

stimulující přípravky vyrobené z vitamínů, minerálů a/nebo stopových 

prvků pro sportovce (neléčebné) pro zvýšení výkonnosti a urychlení 
regenerace, posílení imunity organismu a zlepšení zdraví v tuhém i tekutém 

stavu ve formě práškových směsí, kapek, sirupů, gelů, past, tablet, 

šumivých tablet, pastilek, dražé, tobolek, kapslí, bonbónů, želé, prášků 
potravinové doplňky, ne pro lékařské účely (zařazené v této třídě) a 

obsahující látky živočišného původu, přípravky zvláštní výživy (doplňky 

stravy) na bázi živočišného původu pro sportovce nebo osoby s vysokým 

energetickým výdejem, výživné přípravky pro denní doplnění stravy 

(doplňky stravy) jako instantní strava nebo samostatná směs, skládající se 

hlavně z mléka v prášku nebo živočišných proteinů, také s přídavkem 
vitamínů nebo minerálů nebo stopových prvků nebo cukru, protein pro 

lidskou spotřebu jako potravinové doplňky, proteinové výrobky a přípravky 

pro humánní výživu jako potravinové doplňky, texturované proteiny a jejich 
směsi pro humánní využití jako potravinové doplňky; (29) jedlé oleje a 

tuky, másla a výrobky z něj, másla vyrobená z mletých přírodních či 

pražených ořechů, mandlí, arašídů a semen, zpracované ořechy a semena, 
zavařované, sušené, konzervované, kandované a nakládané ovoce, zelenina 

a houby, směsi sušeného ovoce, želé, džemy, ovocné zavařeniny, 

zpracované luštěniny, zpracovaná sója, konzervované potraviny a 
poživatiny z ovoce, zeleniny, bílkovin, bylin, olejnin a mikrobiologických 

kultur, ovocné dřeně, výživné bylinné extrakty; (30) čokoládové 

pomazánky, pomazánky z čokolády a oříšků, káva, čaj, kakao, kávové 
náhražky, med, cukr, sirup melasový, rýže, tapioka, ságo, kukuřičné a 

obilné vločky, lupínky, müsli, čokoládové výrobky, mouka a přípravky z 

obilovin, chléb, zmrzlina, droždí, prášky do těsta, obilniny připravené pro 
osobní konzumaci, obilniny k snídani a ochucené obilniny, připravené z 

pšenice, žita, ječmene, ovsa, kukuřice a rýže a ochucené medem, kakaem, 

oříšky, cukrem, ovocem, čokoládou, sůl, hořčice, ocet, omáčky (k 
ochucení), octové a kořeněné nálevy, koření, led pro osvěžení, cereální 

tyčinky, cukrářské a cukrovinkářské výrobky, a to oplatky, sušenky, keksy, 

suchary, jemné pečivo, pralinky, náhražky mléka a smetany na rostlinné 
bázi, včetně sušených a konzervovaných; (31) čerstvé ovoce a zelenina, 

ořechy, mandle arašídy a semena, zelenina a bylinky, boby kakaové syrové; 

(35) reklama, propagace, inzerce, reklama on-line v počítačové síti, 
maloobchod, velkoobchod, obchodní činnost a internetový obchod s výše 

uvedenými výrobky ve třídách 5, 29, 30 a 31, zprostředkovatelská činnost 
v oblasti obchodu s výše uvedenými výrobky ve třídách 5, 29, 30 a 31, 

pomoc při řízení obchodní činnosti, obchodní administrativa, prezentace 

výrobků v komunikačních médiích pro účely maloobchodu, prezentace 
výrobků a služeb, včetně prezentace na www stránkách v počítačové síti 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 48-2019 CZ, datum publikace 27.11.2019 12 
(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

Internet, prezentace výrobků na e-shopu; (40) úprava, zpracování, pražení a 

mletí obilnin, semen, luštěnin, olejnin a jejich směsí. 

(730) ŠUFÁNEK s.r.o., Pekařská 485/21, Olomouc, 77900, CZ 
(740) Ing. Petr Soukup, tř. Svobody 43/39, Olomouc, 77900 

 
 

(210) O-558938 

(220) 07.10.2019 

(320) 07.10.2019 
(511) 5, 29, 30, 31, 35, 40 

(540)  

 
 
(510) (5) potravinové doplňky léčebné i neléčebné, vitamínové přípravky, 

stimulující přípravky vyrobené z vitamínů, minerálů a/nebo stopových 

prvků pro sportovce (neléčebné) pro zvýšení výkonnosti a urychlení 
regenerace, posílení imunity organismu a zlepšení zdraví v tuhém i tekutém 

stavu ve formě práškových směsí, kapek, sirupů, gelů, past, tablet, 

šumivých tablet, pastilek, dražé, tobolek, kapslí, bonbónů, želé, prášků 
potravinové doplňky, ne pro lékařské účely (zařazené v této třídě) a 

obsahující látky živočišného původu, přípravky zvláštní výživy (doplňky 

stravy) na bázi živočišného původu pro sportovce nebo osoby s vysokým 
energetickým výdejem, výživné přípravky pro denní doplnění stravy 

(doplňky stravy) jako instantní strava nebo samostatná směs, skládající se 

hlavně z mléka v prášku nebo živočišných proteinů, také s přídavkem 
vitamínů nebo minerálů nebo stopových prvků nebo cukru, protein pro 

lidskou spotřebu jako potravinové doplňky, proteinové výrobky a přípravky 

pro humánní výživu jako potravinové doplňky, texturované proteiny a jejich 
směsi pro humánní využití jako potravinové doplňky; (29) jedlé oleje a 

tuky, másla a výrobky z něj, másla vyrobená z mletých přírodních či 

pražených ořechů, mandlí, arašídů a semen, zpracované ořechy a semena, 

zavařované, sušené, konzervované, kandované a nakládané ovoce, zelenina 

a houby, směsi sušeného ovoce, želé, džemy, ovocné zavařeniny, 

zpracované luštěniny, zpracovaná sója, konzervované potraviny a 
poživatiny z ovoce, zeleniny, bílkovin, bylin, olejnin a mikrobiologických 

kultur, ovocné dřeně, výživné bylinné extrakty; (30) čokoládové 

pomazánky, pomazánky z čokolády a oříšků, káva, čaj, kakao, kávové 
náhražky, med, cukr, sirup melasový, rýže, tapioka, ságo, kukuřičné a 

obilné vločky, lupínky, müsli, čokoládové výrobky, mouka a přípravky z 
obilovin, chléb, zmrzlina, droždí, prášky do těsta, obilniny připravené pro 

osobní konzumaci, obilniny k snídani a ochucené obilniny, připravené z 

pšenice, žita, ječmene, ovsa, kukuřice a rýže a ochucené medem, kakaem, 
oříšky, cukrem, ovocem, čokoládou, sůl, hořčice, ocet, omáčky (k 

ochucení), octové a kořeněné nálevy, koření, led pro osvěžení, cereální 

tyčinky, cukrářské a cukrovinkářské výrobky, a to oplatky, sušenky, keksy, 
suchary, jemné pečivo, pralinky, náhražky mléka a smetany na rostlinné 

bázi, včetně sušených a konzervovaných; (31) čerstvé ovoce a zelenina, 

ořechy, mandle arašídy a semena, zelenina a bylinky, boby kakaové syrové; 
(35) reklama, propagace, inzerce, reklama on-line v počítačové síti, 

maloobchod, velkoobchod, obchodní činnost a internetový obchod s výše 

uvedenými výrobky ve třídách 5, 29, 30 a 31, zprostředkovatelská činnost 

v oblasti obchodu s výše uvedenými výrobky ve třídách 5, 29, 30 a 31, 

pomoc při řízení obchodní činnosti, obchodní administrativa, prezentace 

výrobků v komunikačních médiích pro účely maloobchodu, prezentace 
výrobků a služeb, včetně prezentace na www stránkách v počítačové síti 

Internet, prezentace výrobků na e-shopu; (40) úprava, zpracování, pražení a 

mletí obilnin, semen, luštěnin, olejnin a jejich směsí. 
(730) ŠUFÁNEK s.r.o., Pekařská 485/21, Olomouc, 77900, CZ 

(740) Ing. Petr Soukup, tř. Svobody 43/39, Olomouc, 77900 

 
 

(210) O-558939 

(220) 07.10.2019 

(320) 07.10.2019 
(511) 5, 29, 30, 31, 35, 40 

(540)  

 
 

(510) (5) potravinové doplňky léčebné i neléčebné, vitamínové přípravky, 

stimulující přípravky vyrobené z vitamínů, minerálů a/nebo stopových 

prvků pro sportovce (neléčebné) pro zvýšení výkonnosti a urychlení 
regenerace, posílení imunity organismu a zlepšení zdraví v tuhém i tekutém 

stavu ve formě práškových směsí, kapek, sirupů, gelů, past, tablet, 

šumivých tablet, pastilek, dražé, tobolek, kapslí, bonbónů, želé, prášků 
potravinové doplňky, ne pro lékařské účely (zařazené v této třídě) a 

obsahující látky živočišného původu, přípravky zvláštní výživy (doplňky 

stravy) na bázi živočišného původu pro sportovce nebo osoby s vysokým 
energetickým výdejem, výživné přípravky pro denní doplnění stravy 

(doplňky stravy) jako instantní strava nebo samostatná směs, skládající se 

hlavně z mléka v prášku nebo živočišných proteinů, také s přídavkem 
vitamínů nebo minerálů nebo stopových prvků nebo cukru, protein pro 

lidskou spotřebu jako potravinové doplňky, proteinové výrobky a přípravky 

pro humánní výživu jako potravinové doplňky, texturované proteiny a jejich 
směsi pro humánní využití jako potravinové doplňky; (29) jedlé oleje a 

tuky, másla a výrobky z něj, másla vyrobená z mletých přírodních či 

pražených ořechů, mandlí, arašídů a semen, zpracované ořechy a semena, 
zavařované, sušené, konzervované, kandované a nakládané ovoce, zelenina 

a houby, směsi sušeného ovoce, želé, džemy, ovocné zavařeniny, 

zpracované luštěniny, zpracovaná sója, konzervované potraviny a 

poživatiny z ovoce, zeleniny, bílkovin, bylin, olejnin a mikrobiologických 

kultur, ovocné dřeně, výživné bylinné extrakty; (30) čokoládové 

pomazánky, pomazánky z čokolády a oříšků, káva, čaj, kakao, kávové 
náhražky, med, cukr, sirup melasový, rýže, tapioka, ságo, kukuřičné a 

obilné vločky, lupínky, müsli, čokoládové výrobky, mouka a přípravky z 

obilovin, chléb, zmrzlina, droždí, prášky do těsta, obilniny připravené pro 
osobní konzumaci, obilniny k snídani a ochucené obilniny, připravené z 

pšenice, žita, ječmene, ovsa, kukuřice a rýže a ochucené medem, kakaem, 

oříšky, cukrem, ovocem, čokoládou, sůl, hořčice, ocet, omáčky (k 
ochucení), octové a kořeněné nálevy, koření, led pro osvěžení, cereální 

tyčinky, cukrářské a cukrovinkářské výrobky, a to oplatky, sušenky, keksy, 
suchary, jemné pečivo, pralinky, náhražky mléka a smetany na rostlinné 

bázi, včetně sušených a konzervovaných; (31) čerstvé ovoce a zelenina, 

ořechy, mandle arašídy a semena, zelenina a bylinky, boby kakaové syrové; 
(35) reklama, propagace, inzerce, reklama on-line v počítačové síti, 

maloobchod, velkoobchod, obchodní činnost a internetový obchod s výše 

uvedenými výrobky ve třídách 5, 29, 30 a 31, zprostředkovatelská činnost 
v oblasti obchodu s výše uvedenými výrobky ve třídách 5, 29, 30 a 31, 

pomoc při řízení obchodní činnosti, obchodní administrativa, prezentace 

výrobků v komunikačních médiích pro účely maloobchodu, prezentace 

výrobků a služeb, včetně prezentace na www stránkách v počítačové síti 

Internet, prezentace výrobků na e-shopu; (40) úprava, zpracování, pražení a 

mletí obilnin, semen, luštěnin, olejnin a jejich směsí. 
(730) ŠUFÁNEK s.r.o., Pekařská 485/21, Olomouc, 77900, CZ 

(740) Ing. Petr Soukup, tř. Svobody 43/39, Olomouc, 77900 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 48-2019 CZ, datum publikace 27.11.2019 13 
(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

(210) O-558981 

(220) 08.10.2019 

(320) 08.10.2019 
(511) 35, 41, 43 

(540)  

 
 
(510) (35) reklamní, inzertní a propagační činnost, komerční informační servis, 

zajišťování předplatného, rozšiřování reklamních nebo inzertních 

materiálů, pronájem reklamní doby v komunikačních médiích, pronájem 

reklamních materiálů, pronájem reklamních ploch, marketing, průzkum a 

analýza trhu, průzkum veřejného mínění, předvádění zboží, činnost 

reklamní agentury, rozhlasová reklama, televizní reklama, venkovní 
reklama, vyhledávání sponzorů, zasílání reklamních materiálů zákazníkům, 

pořádání komerčních výstav a veletrhů, poradenství v otázkách 

organizování obchodní činnosti a propagace, tvorba reklamy, podpora 
prodeje reklamou, reklamní služby s využitím internetu, poradenství v 

oblasti reklamy; (41) organizování a zprostředkování společenských, 

kulturních, politických, sportovních, zábavných, soutěžních a vzdělávacích 
akcí (kurzy, školení, semináře, prezentace), organizování výstav, přehlídek, 

trhů a veletrhů nekomerčního charakteru, služby vydavatelství a 

nakladatelství periodických a neperiodických publikací v tištěné i 
elektronické podobě, vydávání a publikování dat a publikací na internetu 

spadající do této třídy, tvorba rozhlasových a televizních pořadů, nahrávání 

zvukových nebo obrazově zvukových nosičů, šíření a půjčování nahraných 
zvukových a zvukově obrazových záznamů, agentury umělecké módní, 

diskotéky (služby), elektronické publikování, provoz kin a kinosálů, 

filmové projekce, promítací stroje a jejich příslušenství (pronájem), 
organizace a pořádání koncertů, pronájem audio nahrávek, pronájem 

kinematografických filmů, předprodej vstupenek, půjčování filmů, 

půjčování filmů pro kinosály, rozhlasová zábava, rozhlasové a televizní 

programy (výroba), služby v oblasti grafické úpravy, jiné než pro reklamní 

účely, služby v oblasti prodeje vstupenek (zábava), studia filmová, pořádání 

filmových festivalů; (43) bary (služby), bufety, kavárny, restaurace. 
(730) Cinema Time, s.r.o., Wintrova II 1088, Pardubice, Bílé Předměstí, 53003, 

CZ 

 
 

(210) O-559031 

(220) 09.10.2019 
(320) 09.10.2019 

(511) 7, 9, 11, 35, 37, 40, 41, 42 

(540)  

 
 

(510) (7) stroje a obráběcí stroje, motory, spojky a transformační zařízení, 

čerpadla, motorem poháněné stroje a nástroje, čisticí stroje a nástroje, 
kompresory, generátory proudu, filtrační zařízení, vrtací stroje a zařízení, 

přístroje pro svařování, regulátory a redukční ventily strojů, pumpy a 

převodovky strojů, potrubní dopravníky; (9) přístroje a nástroje vědecké, 
pro měření, kontrolu a signalizaci, transformátory, rozvodné skříně, spínací 

skříně, měřiče energií, indikátory ztrát energií, solární panely pro výrobu 

energií, elektrické kolektory, elektrická měřicí zařízení, rozvodové systémy 

elektrického, plynového a teplovodního vedení, elektrické baterie (články), 

elektrické akumulátory, elektrická vedení atlakoměry (manometry) pro 

teplovodní vedení, regulátory energie, stabilizátory energie, rozvaděče 
energie, vysokonapěťové zdroje energie, distribuční bloky energií, 

kontrolní zařízení pro energie, zařízení na analýzy energií, regulátory 

elektrické a tepelné energie, jednotky pro dodávky tepelné a elektrické 
energie, zařízení pro distribuci energií, přístroje pro nepřetržitou dodávku 

energií, zařízení na monitorování spotřeby energií, přístroje pro zvýšení 

energetické účinnosti, počítačový software a počítačové aplikace, nabíjecí 
stanice pro elektrická vozidla; (11) zařízení a přístroje pro vytápění, 

chlazení, větrání, vaření, sušení, ventilaci, výrobu páry a rozvod plynu a 

vody, zařízení pro výrobu, akumulaci a skladování energií a zařízení a 
komplexní hybridní systémy pro výrobu, akumulaci a skladování energií, 

zásobníky a banky energií; (35) reklamní, inzertní a propagační činnost, 
pomoc při řízení obchodní činnosti s energiemi, služby v oblasti 

porovnávání cen energií, služby vyúčtování poplatků v oblasti energetiky, 

agentury pro export a import energií, sledování a monitorování spotřeby 
energií pro klienty pro účetní účely, asistenční a konzultační služby v oblasti 

obchodního řízení společností v odvětví energetiky, průzkum trhu a 

obchodní a podnikatelské průzkumy, služby v oblasti hodnocení trhu, 
služby týkající se porovnávání cen a cen energií, cenové nabídky zboží a 

služeb, podpora prodeje zboží a služeb, obchodní informace a rady 

spotřebitelům, maloobchodní a velkoobchodní služby v oblasti energetiky; 
(37) výstavba a údržba energetické infrastruktury, výstavba a údržba úložišť 

elektrické a tepelné energie a transformátorových stanic, oprava zařízení a 

systémů pro výrobu, akumulaci a skladování energií, opravy teplovodních, 
plynových a elektrických vedení a úložišť tepelné a elektrické energie, 

instalace zařízení pro výrobu, akumulaci a skladování energií, údržba 

zařízení a systémů pro výrobu energií, servis zařízení a systémů pro výrobu 
energií, opravy elektráren, plynáren, plynovodů a přístrojů a zařízení pro 

výrobu energií, montáže zařízení pro úsporu energií; (40) zpracování 

materiálů pro výrobu energií, výroba tepelné a elektrické energie, a to i z 
obnovitelných zdrojů, pronájem zařízení pro výrobu a akumulaci tepelné a 

elektrické energie, konzultační služby v oblasti výroby a akumulace tepelné 

a elektrické energie, informační a konzultační služby týkající se ukládání a 
distribuce energií, pronájem zařízení pro ukládání tepelné a elektrické 

energie; (41) výchovná, vzdělávací a školicí činnost, organizování a vedení 

kongresů, seminářů a školení, sportovní, zábavní a kulturní aktivity; (42) 
energetický výzkum, inženýrské služby v oblasti energetických technologií, 

projektování a plánování systémů vytápění elektrickými a plynovými zdroji 

včetně tepelných čerpadel, navrhování a vývoj energetických distribučních 
sítí, vývoj systémů pro řízení a ukládání energií a jejich výkonů, 

zaznamenávání údajů o spotřebě energií v budovách, technologické analýzy 

pro oblast energetických potřeb zákazníků, inženýrské služby v oblasti 
systémů na dodávky energií, inženýrské služby v oblasti výroby elektrické 

a tepelné energie, poradenství týkající se výroby a využívání energií a 

energetické účinnosti, poradenství v oblasti úspory energií, technologické 
poradenství v oblasti alternativní výroby elektrické a tepelné energie, 

odborné poradenství v oblasti energetické efektivity v budovách, 

poradenství v oblasti technologických služeb pro dodávky elektřiny a 
energií, tvorba software, aktualizace a údržba počítačového software, 

půjčování počítačového software, instalace počítačového software, 

poskytování software prostřednictvím internetu, počítačové programování 
pro energetická odvětví, programování software v oblasti energetického 

managementu, navrhování a vývoj systémů a software pro správu energií, 

navrhování, vývoj a tvorba komplexních hybridních systémů výroby a 
akumulace tepelné a elektrické energie. 

(591) Barevná 

(730) PT Koncept, a.s., Partyzánská 1/7, Praha 7, Holešovice, 17000, CZ 
(740) JUDr. Aleš Zábrš, advokát, Na Beránce 2, Praha 6, 16000 

 
 

(210) O-559054 

(220) 09.10.2019 

(320) 09.10.2019 
(511) 5, 35 

(540) BACTODERMAL BABY 

(510) (5) doplňky stravy; (35) maloobchodní prodej doplňků stravy, 

velkoobchodní prodej doplňků stravy. 

(730) Pharmaceutical Biotechnology s.r.o., Slezská 949/32, Praha 2, 
Vinohrady, 12000, CZ 

(740) Kania,Sedlák,Smola s.r.o., Mendlovo náměstí 907/1a, Brno, Staré Brno, 

60300 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 48-2019 CZ, datum publikace 27.11.2019 14 
(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

(210) O-559060 

(220) 10.10.2019 

(320) 10.10.2019 
(511) 5, 35 

(540) PROBIX 

(510) (5) doplňky stravy; (35) maloobchodní prodej doplňků stravy, 

velkoobchodní prodej doplňků stravy. 

(730) Pharmaceutical Biotechnology s.r.o., Slezská 949/32, Praha 2, 
Vinohrady, 12000, CZ 

(740) Kania,Sedlák,Smola s.r.o., Mendlovo náměstí 907/1a, Brno, Staré Brno, 

60300 

 
 

(210) O-559061 

(220) 10.10.2019 

(320) 10.10.2019 

(511) 5, 35 

(540) PREBIOLAX 

(510) (5) doplňky stravy; (35) maloobchodní prodej doplňků stravy, 
velkoobchodní prodej doplňků stravy. 

(730) Pharmaceutical Biotechnology s.r.o., Slezská 949/32, Praha 2, 

Vinohrady, 12000, CZ 
(740) Kania,Sedlák,Smola s.r.o., Mendlovo náměstí 907/1a, Brno, Staré Brno, 

60300 

 
 

(210) O-559082 

(220) 10.10.2019 

(320) 10.10.2019 
(511) 31, 35 

(540) Staňte se páníčkem snů s krmivem 

Calibra 

(510) (31) krmiva a potrava pro zvířata, podestýlka pro zvířata, posilující krmiva, 

seno, zrniny (obiloviny), nápoje pro domácí zvířata; (35) maloobchodní, 
velkoobchodní a elektronický prodej krmiv a potravy pro zvířata a 

potravinových doplňků pro zvířata, reklama, marketing, obchodní průzkum, 

obchodní poradenství, pořádání obchodních akcí, předvádění výrobků, 
administrativní práce, automatizované zpracování dat. 

(730) NOVIKO s.r.o., Palackého třída 537/163, Brno, Medlánky, 61200, CZ 

(740) Ing. Jarmila Javoříková, Slunečná 4566, Zlín, 76005 

 
 

(210) O-559083 

(220) 10.10.2019 
(320) 10.10.2019 

(511) 31, 35 

(540) Budete hrdinou jejich snů s krmivem 

Calibra 

(510) (31) krmiva a potrava pro zvířata, podestýlka pro zvířata, posilující krmiva, 

seno, zrniny (obiloviny), nápoje pro domácí zvířata; (35) maloobchodní, 
velkoobchodní a elektronický prodej krmiv a potravy pro zvířata a 

potravinových doplňků pro zvířata, reklama, marketing, obchodní průzkum, 

obchodní poradenství, pořádání obchodních akcí, předvádění výrobků, 
administrativní práce, automatizované zpracování dat. 

(730) NOVIKO s.r.o., Palackého třída 537/163, Brno, Medlánky, 61200, CZ 

(740) Ing. Jarmila Javoříková, Slunečná 4566, Zlín, 76005 

 
 

(210) O-559086 

(220) 10.10.2019 

(320) 10.10.2019 
(511) 35, 36, 39, 41, 43, 44, 45 

(540)  

 
 
(510) (35) propagační činnost, reklamní činnost, vyvěšování plakátů a billboardů, 

distribuce plakátů, letáků a prospektů, pořádání obchodních předváděcích 

akcí, inzerce, internetová reklama, pořádání veletrhů a výstav pro komerční 
účely, pomoc při řízení obchodní činnosti, pomoc při řízení podniku a jeho 

provozu, obchodní administrativa, sdělování obchodních sdělení veřejnosti, 

propagace a prezentace všech forem rodiny a soužití, včetně alternativních 
forem, propagace a prezentace změny pohlaví a genderových identit; (36) 

organizování sbírek, zejména dobročinných, dluhové poradenství; (39) 
přeprava osob, zejména seniorů a lidí s handicapem, pořádání výletů a 

zájezdů, půjčování a pronájem automobilů, převoz materiálů a pomůcek; 

(41) výchova a vzdělávání všech skupin obyvatel, zejména dětí, mládeže, 
dospělých osob a seniorů, školní a mimoškolní výchova a vzdělávání, 

pořádání přednášek, kurzů, workshopů,  seminářů, univerzity třetího věku, 

rekvalifikačních kurzů, pořádání benefičních akcí, zejména koncertů, 
výstav pro kulturní účely, zábavných pořadů a vystoupení, slavností, 

pořádání oslav, plesů a diskoték, pořádání divadelních představení a 

festivalů, filmové festivaly, pořádání pochodů a průvodů, provozování kina, 
pořádání sportovních akcí a závodů, organizování sportovní činnosti, 

provozování sportovních a tělovýchovných zařízení, taneční kurzy, taneční 

soutěže, půjčování sportovních pomůcek; (43) služby zajišťující stravování 
a nápoje, restauratérství a pohostinství, pořádání hostin, pohoštění, 

občerstvení, provozování čajoven a pizzerií, pořádání pobytů a táborů 

spadající do této třídy, pořádání svateb v rámci této třídy; (44) asistovaná 
reprodukce, umělé oplodnění, náhradní mateřství, gynekologická medicína, 

provádění interrupcí, sexuologie, včetně poradenství pro LGBTQ+, 

provádění změn pohlaví, doprovody u porodů, poradenství ve věci 
asistované reprodukce, umělého oplodnění, náhradního mateřství, potratů, 

změn pohlaví, genderové identity, sexuální orientace, půjčování 

zdravotnických a kompenzačních pomůcek, terapeutické služby, 
psychoterapie; (45) sociálně akviziční služby, doprovody na úřady, pomoc 

vyřizováním dávek, pomoc s hledáním zaměstnání a pomoc při výchovných 

potížích s dětmi spadající do této třídy, osobní asistence, odlehčovací 
služby, rehabilitační asistence v rámci této třídy, rodinné, partnerské a 

vztahové mediace, poradenství v rodinných a sociálních záležitostech, 

právní služby, právní poradenství v otázkách manželství, práce s 
handicapovanými lidmi. 

(730) Centrum pro rodinu a sociální péči z.s., Kostelní náměstí 3172/1, 

Ostrava, Moravská Ostrava, 70200, CZ 

 
 

(210) O-559161 

(220) 15.10.2019 

(320) 15.10.2019 

(511) 3, 8, 10, 11, 25, 41, 44 
(540)  

 
 

(510) (3) neléčivé kosmetické výrobky, umělé řasy, gelové podložky a pásky 
určené k prodlužování řas, podložky pod lepidlo na umělé řasy, lepidla pro 

kosmetické účely, primery (podkladové báze), removery (odstraňovače 

lepidla na umělé řasy), kosmetické čisticí pěny, urychlovače schnutí lepidla 
na umělé řasy, neutralizéry trvalé na řasy, fixery na řasy, hygienické potřeby 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 48-2019 CZ, datum publikace 27.11.2019 15 
(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

pro kosmetické účely, kosmetická séra na řasy, řasenky; (8) ruční 

hygienické a kosmetické náčiní pro lidskou potřebu, pinzety na umělé řasy, 

prstýnky jako pomůcky při prodlužování řas; (10) masážní vybavení - 
lehátka; (11) ultrafialové sluneční lampy pro kosmetické účely, elektrické 

čističky vzduchu a zvlhčovače vzduchu, kosmetické lampy; (25) pracovní 

oděvy; (41) služby v oblasti vzdělávání, školení řasových stylistek; (44) 
služby péče o krásu a hygienu, služby salonů krásy, zejména se zaměřením 

na řasy, prodlužování řas, barvení obočí, úprava obočí, lash lifting - trvalá 

na řasy. 
(591) Barevná 

(730) Lhotka Jonáš, DiS., Ke Krči 1002/24, Praha 4, 14700, CZ 

 
 

(210) O-559296 

(220) 21.10.2019 
(320) 21.10.2019 

(511) 9, 42, 45 

(540)  

 
 

(510) (9) aplikační software, počítačový software, obslužný software, asistenční 

software, interaktivní software, optimalizační software, kancelářský 
software, bankovní software, systémový software, plánovací software, 

podnikový software, obchodní software, reportingový software, logistický 

software, software pro elektroinženýrství, software pro strojírenství, 
software pro spolupráci, software pro správu dokumentů, software pro 

zpracování dat, software pro tabletové počítače, software pro chytré 

telefony, software ke synchronizaci databází, software pro Business 
intelligence, software pro obchodní technologie, software pro 

elektromechanická zařízení, software pro průmyslové využití, software pro 

řemeslnou výrobu, software pro sdílení souborů, software na podporu 
výroby, software pro prognózu trhu, software pro vytěžování dat, software 

pro odhalování rizik, software pro vedení účetnictví, software pro vývoj 

výrobků, software pro správu budov, software pro průmyslovou 
automatizaci, software pro řízení dopravy, software pro automatizaci v 

továrnách, software na řízení průmyslových procesů, integrační software 

pro řízení segmentů, počítačový software pro správu databází, počítačový 
software pro obchodní účely, software pro analýzu obchodních dat, 

software pro řízení obchodní činnosti, digitální telefonní platformy a 
software, software pro řízení pracovních postupů, software pro řízení 

pracovních sil, software pro řízení provozních rizik, software pro zajištění 

spolehlivosti hardwaru, software pro řízení dodavatelského řetězce, 
obslužný, bezpečnostní a šifrovací software, systémový software a 

firmware a software a firmware pro systémovou podporu, software pro 

diagnostiku a odstraňování problémů, software a aplikace pro mobilní 
zařízení, software pro řízení podnikových procesů [BPM], software pro 

počítačem podporované inženýrství [CAE], software pro plánování 

podnikových zdrojů [ERP], software pro řízení výkonnosti podniku [BPM]; 
(42) software (tvorba -), software (pronájem počítačového -), počítačový 

software - instalace a údržba, poradenské služby vztahující se k rozhraním 

člověk-stroj pro počítačový software, vývoj softwaru, programování a 
implementace softwaru; (45) poskytování licencí na počítačový software. 

(730) B2A Software Development s.r.o., Huštěnovská 2022, Staré Město, 

68603, CZ 
(740) Mgr. PETR ŽIŽKA, advokátní kancelář, Mgr. Petr Žižka, Hankova 

1506/8, Plzeň, Jižní Předměstí, 30100 

 
 

(210) O-559306 

(220) 22.10.2019 

(320) 22.10.2019 
(511) 5, 10 

(540)  

 
 
(510) (5) kovové primery pro stomatologické účely, fixační materiály pro 

stomatologické účely, syntetické materiály na plomby [pro stomatologické 

účely], zubní cementy, zubní brusiva, amalgámy (zubní), zubní tmely, zubní 
kamenná sádra, zubní regenerační směsi, materiály pro zubní výplně, zubní 

materiály na vyplňování zubů, zubní přípravky na odstranění plaku, 

ortodontické algináty, materiály na zubní otisky; (10) stomatologické 
otiskovací lžíce, stomatologické přístroje na frézování, lasery pro 

stomatologické účely, stomatologické přístroje a nástroje, rukavice ke 
stomatologickému použití, stomatologické přístroje a zařízení (elektrické), 

polymerizační přístroje pro stomatologické účely, stomatologické 

rentgenové přístroje a zařízení, chrániče zubů pro stomatologické účely, 

vysokofrekvenční koagulační nástroje pro stomatologické účely, 

vysokofrekvenční řezací nástroje pro stomatologické účely, křesla vyrobená 

speciálně pro stomatologické použití, držáky na rentgenové filmy pro 
stomatologické použití, vyšetřovací křesla vyrobená speciálně pro 

stomatologické použití, vyšetřovací lehátka speciálně vyrobená pro 

stomatologické použití, přístroje určující kolimační polohu pro 
stomatologické rentgenové přístroje, zubní vrtáčky, zubní korunky, zubní 

nástroje, zubní čepy, zubní modelovací pomůcky, ruční zubní nástroje, 

zařízení pro zubní lékařství, ústní irigátory pro zubní lékařství, nástroje na 
aplikování zubních výplní, vrtací korunky do zubních vrtaček, zubařská 

křesla, zubařská zrcátka, zubařská vyšetřovací křesla, protetické nástroje 

pro zubařské účely, zubařské přístroje k pískování zubů, brusné kotouče pro 
zubařské použití, kleště k zubařským technickým účelům, endodontické 

nástroje, přístroje a zařízení na odstranění zubního kamene. 

(591) Barevná 
(730) APPLEDENTAL CZ s.r.o., Spolková 298/10, Brno, Zábrdovice, 60200, 

CZ 

(740) Mgr. PETR ŽIŽKA, advokátní kancelář, Mgr. Petr Žižka, Hankova 
1506/8, Plzeň, Jižní Předměstí, 30100 

 
 

(210) O-559316 

(220) 22.10.2019 

(320) 22.10.2019 
(511) 37 

(540)  

 
 

(510) (37) stavebnictví, stavitelství. 

(591) Barevná 
(730) Dev Company, spol. s.r.o., Čs. legií 145/18, Ostrava, Moravská Ostrava, 

70200, CZ 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 48-2019 CZ, datum publikace 27.11.2019 16 
(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

(210) O-559318 

(220) 22.10.2019 

(320) 22.10.2019 
(511) 35, 41, 44 

(540)  

 
 
(510) (35) personální poradenství; (41) personální koučink [školení], vzdělávací 

služby v oblasti terapeutické léčby; (44) terapeutické služby, služby péče o 

duševní zdraví, poradenství vztahující se k psychologické úlevě při 

zdravotních potížích, psychologické poradenství, zdravotní péče v oblasti 

terapeutických masáží, zdravotní péče v oblasti relaxační terapie. 

(591) Barevná 
(730) Štefková Pavla, Nejedlého 373/1, Brno, Lesná, 63800, CZ 

(740) Advokátní kancelář CINK a partneři, s. r. o., JUDr. Ing. Pavel Cink LL. 

M., Veleslavínova 363/33, Plzeň, Vnitřní Město, 30100 

 
 

(210) O-559324 

(220) 22.10.2019 

(320) 22.10.2019 

(511) 16, 28, 41 

(540) Míša Mašková Art 

(510) (16) obrazy, kalendáře, diáře, karty, deníky, tiskoviny, fotografie, potřeby 
pro umělce a výukové pomůcky s výjimkou přístrojů; (28) hrací karty, 

vánoční ozdoby; (41) publikování deníku, výuka malování, pořádání výstav 

pro zábavní účely. 
(730) Míša Mašková ART s.r.o., 28, Křelovice, 39445, CZ 

(740) JUDr. PhDr. Josef Ťoukálek LL.M., DBA, advokát, Hradská 1660, 

Humpolec, 39601 

 
 

(210) O-559336 

(220) 23.10.2019 
(320) 23.10.2019 

(511) 3, 5 

(540) AurisClean 

(510) (3) kosmetické přípravky, parfumerie, přípravky pro osobní hygienu, vonné 
oleje a aromatické výtažky, přípravky pro ústní hygienu; (5) potravní 

doplňky a dietetické přípravky, léčiva a veterinární přípravky a výrobky, 

farmaceutické přípravky a přírodní léčiva, vitaminové doplňky, doplňky 
výživy, potravinové doplňky, léčivé potravinové doplňky, doplňky stravy 

pro neléčebné účely, hygienické přípravky a výrobky. 

(730) PQ PARTNERS LIMITED, Athinon 5, Nicosia, CY 
(740) JUDr. Tomáš Vymazal, advokát, JUDr. Tomáš Vymazal, Wellnerova 

1322/3c, Olomouc, Nová Ulice, 77900 

 
 

(210) O-559428 

(220) 25.10.2019 

(320) 25.10.2019 
(511) 33, 35, 40 

(540)  

 
 

(510) (33) vína všech druhů, sekty, vše vyráběné v souladu s podmínkami 

stanovenými pro užití tradičního výrazu pro víno "mladé víno", alkoholické 
nápoje (kromě vína a nápojů na bázi vína); (35) maloobchodní a 

velkoobchodní prodej a zprostředkovatelské a obstaravatelské služby v 

oblasti nákupu a prodeje vín vyráběných v souladu s podmínkami 
stanovenými pro užití tradičního výrazu pro víno "mladé víno", 

alkoholických nápojů (kromě vína a nápojů na bázi vína) a nealkoholických 

nápojů, a to i prostřednictvím internetu, marketing, inzertní, reklamní a 
propagační činnost, vystavování a nabízení k prodeji vín vyráběných v 

souladu s podmínkami stanovenými pro užití tradičního výrazu pro víno 

"mladé víno", obchodní výstavy; (40) vinařství, vinohradnictví (výroba vína 
a zpracování vinných hroznů), vše v souladu s podmínkami stanovenými 

pro užití tradičního výrazu pro víno "mladé víno". 

(591) Barevná 
(730) RÉVA RAKVICE s.r.o., Družstevní 854, Rakvice, 69103, CZ 

(740) JUDr. Aleš Zábrš, advokát, Na Beránce 2, Praha 6, 16000 

 
 

(210) O-559429 

(220) 25.10.2019 
(320) 25.10.2019 

(511) 35, 39, 41 

(540)  

 
 

(510) (35) reklama, propagace; (39) doprava; (41) vzdělávání, školení, zábava, 

sportovní a kulturní činnosti. 
(591) Barevná 

(730) Ústřední automotoklub České republiky z. s., Na Strži 1837/9, Praha 4, 

Krč, 14000, CZ 

 
 

(210) O-559432 

(220) 25.10.2019 

(320) 25.10.2019 

(511) 6, 9, 20 

(540) Z O K - system 

(510) (6) kovové police (konstrukce) pro účely skladování, kovové paletové 
regály, kovové konstrukce pro podstavce (stojany), drátěné háčky, kovové 

držáky informačních tabulí, kovové jmenovky, kovové jmenovky a štítky 

na dveře, kovové upevňovací pláty, upevňovací kovové hřebíky, kovové 
upevňovací vybavení, kovové střešní upevňovací prvky, architektonické 

kovové upevňovací prvky (sponky), matice, šrouby a upevňovací prvky, 

kovové, kovové lišty, kovové vodicí lišty, vodicí lišty (kovové) pro 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 48-2019 CZ, datum publikace 27.11.2019 17 
(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

zásuvky, kovové stropní závěsy pro uchycení tabulí, kovové schody, 

kovová stupátka, prodejní stánky vyrobené převážně z kovu, kovové 

ohrazovací panely, kovové dělící stěnové panely, nesvětelné reklamní 
panely z kovu, kovové konzole, kovové nábytkové konzole, kovové 

konzole na stavbu a k montáži plošin, kovové informační štíty, kovové 

informační tabule, značky a informační a reklamní tabule, kovové, kovové 
informační štítky, háky (kovové), kovové košíky; (9) indikační panely, 

LCD panely, panely s displeji z tenkovrstvých tranzistorů a tekutých 

krystalů (TFT-LCD), digitální panely na zobrazování nápisů, digitální 
panely, elektronické informační panely, dotykové ovládací panely, prodejní 

terminály, elektronické prodejní terminály, systémy pro prodejní místa 

[POS], informační zobrazovací terminály, světelné značení, světelné 
reklamy, světelné reklamní tabule; (20) nábytek, kovové regály, regály a 

police do obchodů, police pro účely vystavování zboží, police a držáky pro 
účely vystavování zboží, skladovací regály a police, pultové stojany, 

vystavovací stojany, nekovové výstavní stojany, otočné stojany (nábytek), 

víceúčelové vystavovací stojany, vývěsní tabule, stojany a značky, 
nekovové, nábytek do obchodů, nábytek do obchodu k vystavování karet, 

dekorativní plastové lišty na průčelí obchodů, skládací panely pro použití 

ve výlohách obchodů, prodejní pulty (nábytek), nekovové prodejní pulty, 
výstavní panely na prodejní místa, přenosné prodejní výstavní jednotky 

(nábytek), stojany na vystavování prodejního zboží, vystavovací stojany s 

kovovými konstrukčními komponenty, stojany na vystavování zboží, 
kovové stojany k vystavování zboží, háky, nekovové, montované výstavní 

stánky, nábytkové panely, přenosné dělící panely (nábytek), panely na 

rozdělení místností (nábytek), vitríny [nábytek], nekovové nákupní košíky 
v supermarketech, informační tabule, vitríny. 

(730) Z O K - system s.r.o., Chodovská 228/3, Praha 4, Michle, 14100, CZ 

(740) Kleček Associates s.r.o., advokátní kancelář, Mgr. Ing. Štěpán Kleček, 
Olivova 2096/4, Praha 1, Nové Město, 11000 

 
 

(210) O-559443 

(220) 29.10.2019 

(320) 29.10.2019 

(511) 14, 18, 25 

(540) Bubibubi 

(510) (14) kroužky na klíče, řetízky na klíče a přívěsky k nim, manžetové 

knoflíky, spony na kravaty, jehlice do klopy (klenoty), hodinky, náramky 

(klenoty), korálkové náramky; (18) deštníky, zavazadla, cestovní tašky, 
peněženky, kabelky, kožené peněženky, klíčenky; (25) kravaty, šle, 

ozdobné kapesníčky do sak, motýlky, opasky, kšandy, šátky, šály, pletené 

čepice, vlněné čepice, klobouky, ponožky, pyžama. 
(730) bubibubi, s.r.o., Bezručova 2186/15, Přerov, 75002, CZ 

 
 

(210) O-559447 

(220) 29.10.2019 

(320) 29.10.2019 

(511) 9, 41, 42 

(540) ŠLAPPETO 

(510) (9) mobilní aplikace, aplikace ke stažení pro použití s mobilními zařízeními; 
(41) služby v oblasti vzdělávání, zábavy a sportu, organizování sportovních 

akcí a sportovních soutěží, organizování cyklistických závodů; (42) 

software jako služba (SaaS). 
(730) Krčmářová Ptáková Martina, Na Petřinách 1896/31, Praha 6, Břevnov, 

16200, CZ 

 
 

(210) O-559479 

(220) 30.10.2019 

(320) 30.10.2019 
(511) 6, 7, 8, 9, 25, 35 

(540)  

 
 

(510) (6) obecné kovy a jejich slitiny i s nekovovými materiály, zámečnické 

potřeby, kovové roury a trubky, spojovací materiály, a to šrouby, matice, 
matice šroubové, svorníky, vruty, hřebíky, nýty, závěsy a zámky, závlačky, 

stavební materiál z válcovaného a litého kovu, traverzy, kolejnice, řetězy, 

kovové kabely a dráty s výjimkou drátů k elektrickým účelům, jiné kovové 
výrobky, které nejsou obsaženy v jiných třídách, a to kovové spojky, 

kovové spojovací čepy, spojky trubek z kovu, kovové spojky na řetězy, 

kovové spojovací díly okapů, kotevní podpěrné spojky z kovu, kovové 
kloubové spojky (stavební díly), kovové spojky pro použití ve stavebnictví, 

kovové kotevní šrouby pro mostní spojení, kovové spojky pro použití v 

cihlovém zdivu, kovová upínací zařízení, nástrčkové šrouby, podložky, 
betonové kotvy, řetězy a neelektrické kabely, kotevní technika (součásti pro 

kotvení těles pomocí kovových dílů), hmoždinky kovové, kovové 

hmoždinky k upevňování hřebíků a šroubů ve zdech a v kovu, hmoždinky 
nekovové, hřebíky z kovu, šrouby z kovu, vruty z kovu, kovový spojovací 

materiál, ruční nářadí, vrtáky, šroubováky, kovové bedny na nářadí, kovové 

skříňky na nářadí, kovové pracovní stoly dílenské, kovové vozíky na nářadí 
- v rámci této třídy (prázdné nebo s nářadím), rudy; (7) laserové popisovací 

stroje k průmyslovým účelům, laserové svařovací přístroje, lisy, razicí 

stroje, motory (s výjimkou motorů pro pozemní vozidla), spojky a 
transmisní zařízení mimo ty, které jsou pro pozemní vozidla, zemědělské 

nástroje, kromě nástrojů poháněných ručně, dokončovací obráběcí stroje, 

brusky (stroje), frézky (stroje), soustruhy, vrtací stroje, mechanické ruční 

nástroje a nářadí, nástroje jako části strojů, pilové listy, převodovky strojů, 

upínací zařízení strojního nářadí a nástrojů, upínací stoly pro stroje, vrtací 

hlavy (části strojů), jádrovací korunky, vrtáková sklíčidla (části strojů), 
sklíčidla (části strojů), závitořezné stroje, držáky nástrojů do obráběcích 

strojů; (8) nářadí a nástroje s ručním pohonem, brusné kotouče (ruční 

nástroje), břity, hroty (části ručních nástrojů a nářadí), dláta, držáky vrtáků 
(ruční nářadí), důlkovače (ruční nástroje), hevery (ruční), jehlové pilníky, 

kladiva (ruční), kleště, kleště štípací, kleštiny (upínací nářadí), klíče (ruční 

nářadí), lopaty (ruční nářadí), nástavce pro závitnice, nástroje a nářadí ruční, 
nože pro hobby použití (skalpely), nůžky, ohýbání trubek (nástroje na -), 

páky (nářadí), pilky (ruční nářadí), pilníky (nástroje), pilové listy (části 
ručních nástrojů), pistole ruční na vytlačování tmelu, průbojníky, rámy na 

ruční pily, ruční vrtačky, řezačky trubek (ruční nástroje), řezné nástroje 

(ruční), sekáče kovářské (ruční nástroje), sekery, sekyrky, stahováky, 
svěráky (ruční nářadí), šroubováky, vratidla na závitníky, vrtáky, závitnice 

(ruční nástroje), zemědělské nástroje a nářadí (ruční), speciální nářadí pro 

opravy automobilů, razidla (ruční nářadí), frézy (ruční nástroje), hlavy 
závitové (ruční nástroje), tvářecí nástroje, upínací sklíčidla (ruční nástroje), 

držáky nástrojů do obráběcích strojů; (9) přístroje a nástroje vědecké, 

geodetické, fotografické, filmové, optické, přístroje pro vážení, měření, 
signalizaci, kontrolu (inspekci), záchranu a přístroje pro vyučování, 

přístroje a nástroje pro vedení, přepínání, přeměnu, akumulaci, regulaci 

nebo řízení elektrického proudu, měřidla přesnosti rozměrů a kvality 
strojních dílů, elektrické a elektronické vybavení strojů a přístrojů, 

programové vybavení pro obráběcí stroje, ochranné pracovní pomůcky, 

zejména ochranné oděvy, ochranné rukavice, ochranné přilby, ochranné 
štíty, ochranné brýle a jejich části, ochranné protihlukové přilby, záchranné 

pásy, tlumiče pádů spadající do této třídy, ochranné pomůcky dýchacích 

orgánů, a to dýchací masky (čtvrtmasky, polomasky, masky), ochranná 
obuv, ochranná pracovní obuv; (25) pracovní oděvy, pracovní rukavice, 

pracovní obuv; (35) velkoobchodní a maloobchodní prodej výrobků výše 

uvedených ve třídách 6, 7, 8, 9 a 25, on-line prodej a zprostředkování 
obchodu s výrobky výše uvedenými ve třídách 6, 7, 8, 9 a 25, 

administrativní zpracování a organizování zásilkových služeb, poradenství 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 48-2019 CZ, datum publikace 27.11.2019 18 
(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

a informace o zákaznických službách a řízení prodeje výrobků a jejich cen 

na internetových stránkách v souvislosti s nákupem přes internet, reklama a 

propagace, inzerce a inzertní služby, předvádění zboží, reklama on-line v 
počítačové síti, rozšiřování vzorků zboží. 

(591) Barevná 

(730) ZJP, s.r.o., Olomoucká 2232/8, Zábřeh, 78901, CZ 
(740) Halaxová & Halaxová TETRAPAT, Mgr. Eva Halaxová, Jinonická 

804/80, Praha 5, Košíře, 15800 

 
 

(210) O-559480 

(220) 30.10.2019 
(320) 30.10.2019 

(511) 6, 7, 8, 9, 25, 35 

(540)  

 
 

(510) (6) obecné kovy a jejich slitiny i s nekovovými materiály, zámečnické 
potřeby, kovové roury a trubky, spojovací materiály, a to šrouby, matice, 

matice šroubové, svorníky, vruty, hřebíky, nýty, závěsy a zámky, závlačky, 

stavební materiál z válcovaného a litého kovu, traverzy, kolejnice, řetězy, 
kovové kabely a dráty s výjimkou drátů k elektrickým účelům, jiné kovové 

výrobky, které nejsou obsaženy v jiných třídách, a to kovové spojky, 

kovové spojovací čepy, spojky trubek z kovu, kovové spojky na řetězy, 
kovové spojovací díly okapů, kotevní podpěrné spojky z kovu, kovové 

kloubové spojky (stavební díly), kovové spojky pro použití ve stavebnictví, 

kovové kotevní šrouby pro mostní spojení, kovové spojky pro použití v 
cihlovém zdivu, kovová upínací zařízení, nástrčkové šrouby, podložky, 

betonové kotvy, řetězy a neelektrické kabely, kotevní technika (součásti pro 

kotvení těles pomocí kovových dílů), hmoždinky kovové, kovové 

hmoždinky k upevňování hřebíků a šroubů ve zdech a v kovu, hmoždinky 

nekovové, hřebíky z kovu, šrouby z kovu, vruty z kovu, kovový spojovací 

materiál, ruční nářadí, vrtáky, šroubováky, kovové bedny na nářadí, kovové 
skříňky na nářadí, kovové pracovní stoly dílenské, kovové vozíky na nářadí 

- v rámci této třídy (prázdné nebo s nářadím), rudy; (7) laserové popisovací 

stroje k průmyslovým účelům, laserové svařovací přístroje, lisy, razicí 
stroje, motory (s výjimkou motorů pro pozemní vozidla), spojky a 

transmisní zařízení mimo ty, které jsou pro pozemní vozidla, zemědělské 

nástroje, kromě nástrojů poháněných ručně, dokončovací obráběcí stroje, 

brusky (stroje), frézky (stroje), soustruhy, vrtací stroje, mechanické ruční 
nástroje a nářadí, nástroje jako části strojů, pilové listy, převodovky strojů, 

upínací zařízení strojního nářadí a nástrojů, upínací stoly pro stroje, vrtací 

hlavy (části strojů), jádrovací korunky, vrtáková sklíčidla (části strojů), 
sklíčidla (části strojů), závitořezné stroje, držáky nástrojů do obráběcích 

strojů; (8) nářadí a nástroje s ručním pohonem, brusné kotouče (ruční 

nástroje), břity, hroty (části ručních nástrojů a nářadí), dláta, držáky vrtáků 
(ruční nářadí), důlkovače (ruční nástroje), hevery (ruční), jehlové pilníky, 

kladiva (ruční), kleště, kleště štípací, kleštiny (upínací nářadí), klíče (ruční 

nářadí), lopaty (ruční nářadí), nástavce pro závitnice, nástroje a nářadí ruční, 
nože pro hobby použití (skalpely), nůžky, ohýbání trubek (nástroje na -), 

páky (nářadí), pilky (ruční nářadí), pilníky (nástroje), pilové listy (části 
ručních nástrojů), pistole ruční na vytlačování tmelu, průbojníky, rámy na 

ruční pily, ruční vrtačky, řezačky trubek (ruční nástroje), řezné nástroje 

(ruční), sekáče kovářské (ruční nástroje), sekery, sekyrky, stahováky, 
svěráky (ruční nářadí), šroubováky, vratidla na závitníky, vrtáky, závitnice 

(ruční nástroje), zemědělské nástroje a nářadí (ruční), speciální nářadí pro 

opravy automobilů, razidla (ruční nářadí), frézy (ruční nástroje), hlavy 
závitové (ruční nástroje), tvářecí nástroje, upínací sklíčidla (ruční nástroje), 

držáky nástrojů do obráběcích strojů; (9) přístroje a nástroje vědecké, 

geodetické, fotografické, filmové, optické, přístroje pro vážení, měření, 
signalizaci, kontrolu (inspekci), záchranu a přístroje pro vyučování, 

přístroje a nástroje pro vedení, přepínání, přeměnu, akumulaci, regulaci 

nebo řízení elektrického proudu, měřidla přesnosti rozměrů a kvality 
strojních dílů, elektrické a elektronické vybavení strojů a přístrojů, 

programové vybavení pro obráběcí stroje, ochranné pracovní pomůcky, 

zejména ochranné oděvy, ochranné rukavice, ochranné přilby, ochranné 
štíty, ochranné brýle a jejich části, ochranné protihlukové přilby, záchranné 

pásy, tlumiče pádů spadající do této třídy, ochranné pomůcky dýchacích 

orgánů, a to dýchací masky (čtvrtmasky, polomasky, masky), ochranná 
obuv, ochranná pracovní obuv; (25) pracovní oděvy, pracovní rukavice, 

pracovní obuv; (35) velkoobchodní a maloobchodní prodej výrobků výše 

uvedených ve třídách 6, 7, 8, 9 a 25, on-line prodej a zprostředkování 
obchodu s výrobky výše uvedenými ve třídách 6, 7, 8, 9 a 25, 

administrativní zpracování a organizování zásilkových služeb, poradenství 

a informace o zákaznických službách a řízení prodeje výrobků a jejich cen 
na internetových stránkách v souvislosti s nákupem přes internet, reklama a 

propagace, inzerce a inzertní služby, předvádění zboží, reklama on-line v 

počítačové síti, rozšiřování vzorků zboží. 
(591) Barevná 

(730) ZJP, s.r.o., Olomoucká 2232/8, Zábřeh, 78901, CZ 

(740) Halaxová & Halaxová TETRAPAT, Mgr. Eva Halaxová, Jinonická 
804/80, Praha 5, Košíře, 15800 

 
 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 48-2019 CZ, datum publikace 27.11.2019 1 
(Zamítnuté a částečně odmítnuté/zamítnuté přihlášky ochranných známek po zveřejnění ) 

 

 Zamítnuté a částečně odmítnuté/zamítnuté přihlášky ochranných známek po zveřejnění 

Zjistí-li Úřad v průběhu řízení o námitkách, že přihlašovaná ochranná známka nesplňuje podmínky pro zápis, přihlášku zamítne. Zjistí-li, že přihlašovaná ochranná 

známka nesplňuje podmínky pro zápis jen pro některé výrobky nebo služby, přihlášku odmítne/zamítne v rozsahu výrobků nebo služeb, pro které přihláška nesplňuje 

podmínky zápisu. S ohledem na tuto skutečnost, obsahuje tato kapitola údaje o rozhodnutích o zamítnutí přihlášky ochranné známky v celém nebo částečném rozsahu 
na základě ustanovení § 26 zákona č. 441/2003 Sb. 

Údaje o výsledku rozhodnutí (zamítnutí přihlášky, částečné odmítnutí/zamítnutí přihlášky) jsou uvedeny jako datum právní moci rozhodnutí/výsledek rozhodnutí. 

(210) O-523207 

(540)  

 
 

 11.11.2019/NABYTÍ P.M. - ČÁSTEČNÉ ZAMÍTNUTÍ PŘIHL. PO 
ZVEŘ. 

 

 

(210) O-535723 

(540)  

 
 
 08.11.2019/NABYTÍ P.M. - ČÁSTEČNÉ ZAMÍTNUTÍ PŘIHL. PO 

ZVEŘ. 

 
 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 48-2019 CZ, datum publikace 27.11.2019 1 
(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

 Přehled zápisů ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám 

Kapitola obsahuje údaje o ochranných známkách zapsaných na základě ustanovení § 28 odst. 1 zákona č. 441/2003 Sb., u kterých nedošlo ke změně údajů oproti 

zveřejněné přihlášce ochranné známky. 

 
Číselný přehled 

(111) 

376345 376346 376348 376349 376350 376351 376352 376353 376354 376355 376356 376357 

376358 376359 376360 376361 376362 376363 376364 376365 376366 376367 376368 376369 

376370 376371 376372 376373 376374 376375 376376 376377 376378 376379 376380 376381 

376382 376383 376384 376385 376386 376387 376388 376389 376390 376391 376392 376393 

376394 376395 376396 376397 376398 376399 376400 376401 376402 376403 376404 376405 

376406 376407 376408 376409 376410 376411 376412 376413 376414 376415 376416 376417 

376418 376419 376420 376421 376422 376423 376424 376425 376426 376427 376428 376429 

376430 376431 376432 376433 376434 376435 376436 376437 376438 376439 376440 376441 

376442 376443 376444 376445 376446 376447 376448 376449 376450 376451 376452 376453 

376454 376455 376456 376457 376458 376459 376460 376461 376462    

 
  



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 48-2019 CZ, datum publikace 27.11.2019 2 
(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

 Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám 

(111) 376345 

(220) 29.01.2016 

(320) 29.01.2016 

(442) 07.08.2019 
(151) 13.11.2019 

(730) m-ARK Marketing a reklama s.r.o., Železniční 469/4, Olomouc, 

Chválkovice, 77900, CZ 
(740) Ing. Petr Soukup, patentový zástupce, tř. Svobody 43/39, Olomouc, 77900 

(210) O-528439 

(510) (16) tiskoviny, jmenovitě periodické a neperiodické publikace a to časopisy 
na papírových nosičích; (41) nakladatelství a vydavatelství periodických a 

neperiodických publikací a to časopisů tištěných na papírových nosičích. 

(511) 16, 41 
(540)  

 
 

 
 

(111) 376346 

(220) 14.10.2016 

(320) 14.10.2016 

(442) 16.11.2016 
(151) 13.11.2019 

(730) PLZEŇSKÝ GOLF PARK, a.s., Horomyslická 1, Dýšina, 33002, CZ 

(210) O-534582 
(510) (30) med, medovníky, perníky; (35) marketing, pronájem reklamních ploch, 

reklama, správa hotelů, venkovní reklama; (41) provozování golfových 

hřišť, organizování sportovních soutěží, provozování sportovních zařízení, 
rekreace, pronájem sportovních zařízení, s výjimkou dopravních 

prostředků, školení (pořádání a řízení), zdravotní a kondiční cvičení, 

půjčování sportovního nářadí, s výjimkou dopravních prostředků; (43) 

automaty (rychlé občerstvení), bary, bufety, hotelové služby, poskytování 

přechodného ubytování, provoz hotelového ubytování, provozování kempů, 

restaurace, ubytovací služby (hotely, penzióny); (44) údržba trávníků, 
fyzioterapie a rehabilitace, zdravotní péče, provozování wellness zařízení. 

(511) 30, 35, 41, 43, 44 

(540) Greensgate 

 
 

(111) 376348 

(220) 12.10.2017 

(320) 12.10.2017 
(442) 24.01.2018 

(151) 13.11.2019 

(730) RM Corporation s.r.o., Oldřichovice 738, Třinec, 73961, CZ 
(740) Mgr. Marie Šebelová, Na zábradlí 205/1, Praha 1, Staré Město, 11000 

(210) O-542947 

(510) (28) sportovní potřeby, zejména koloběžky, trampolíny, míče, tenisové 
rakety, skateboardy. 

(511) 28 

(540) Dingo-sport 

 
 

(111) 376349 

(220) 05.12.2017 

(320) 05.12.2017 
(442) 20.03.2019 

(151) 13.11.2019 

(730) Pražská čokoláda,s.r.o., K sadu 754/2b, Praha 8, Troja, 18200, CZ 
(740) Mgr. Zuzana Šimonovská LL.M., advokát, Jaselská 311/25, Praha 6, 

16000 

(210) O-544234 

(510) (6) plechové nádoby (kovové), plechovky a konzervy; (16) papírové 
dárkové krabice, krabice na balení (papírové), lepenkové nebo papírové 

krabice, skládací papírové krabice; (21) skladovací plechové dózy; (29) 

kakaové máslo; (30) čokoláda, horká čokoláda, mléčná čokoláda, plněná 
čokoláda, čokoláda ve tvaru pralinek, čokoláda do adventního kalendáře, 

tabulková čokoláda obsahující mletá kávová zrna, kakao, kakaový prášek, 

kakaové směsi, hotové kakao a kakaové nápoje, kakaové nápoje s mlékem, 
kakaové přípravky, cukrovinky, čokoládové cukrovinky; (31) kakaové 

boby syrové. 

(511) 6, 16, 21, 29, 30, 31 

(540) ALUNA 

 
 

(111) 376350 

(220) 02.08.2018 
(320) 02.08.2018 

(442) 07.08.2019 

(151) 13.11.2019 

(730) HRDLIČKA spol. s r.o., nám. 9. května 45, Tetín, 26601, CZ 

(740) DANĚK & PARTNERS Advokátní a patentová kancelář, Ing. Vilém 

Daněk Ph.D., LL.M., Vinohradská 403/17, Praha 2, Vinohrady, 12000 
(210) O-549620 

(510) (9) webová mapová aplikace, která umožňuje odeslání takzvané žádosti o 

vyjádření k existenci sítí všem správcům sítí, kteří se mohou vyskytovat v 
oblasti, kterou v aplikaci žadatel definoval, internetové a jiné elektronické 

aplikace, informační produkty v elektronických, datových, informačních a 

telekomunikačních sítích všeho druhu, operační systémy, multimediální 
nebo informační katalogy, periodika a knihy v elektronické podobě, 

elektronické publikace s možností stažení, elektronická data na nosiči, 

informace a data na nosičích nebo v elektronických, datových, 
informačních, počítačových a komunikačních sítích, související software a 

hardware, elektronické, datové, informační, komunikační nebo výpočetní 

sítě včetně jednotlivých součástí a náhradních dílů obsažených ve třídě 9, 
multimediální aplikace, elektronky a svítidla - zářivky (se žhavenou 

katodou), elektronické etikety pro zboží, informace a záznamy na nosičích 
zařazených ve třídě 9, hasicí přístroje, požárnické hole, protipožární 

rozprašovací hubice, automobilové požární stříkačky, ochranné štíty z 

azbestu pro požárníky, azbestové oděvy na ochranu proti ohni, bleskosvody, 
bleskojistky, bóje signální, značkovací, čluny a lodi požárnické, detektory 

kouře, požární hlásiče, UV testery, přístroje pro měření kvality povrchu 

výrobků, UV/VIS spektrofotometry, detektory, detektory alkoholu, 
analyzátory plynů (přístroje na rozbor plynů), náustky na detektory 

spadající do třídy 9, diagnostické přístroje (jiné než k lékařským účelům), 

promítací přístroje na diapozitivy, diaprojektory, promítací žárovky, 
difrakční zařízení (mikroskopie), diktovací stroje, diktafony, magnetické 

disky, disky kompaktní (audio-video), disky nahrané se zvukovými 

nahrávkami, gramofonové desky, disky optické, disky počítací, distribuční 
stroje automatické, rozvaděče automatické, docházkový systém (zařízení 

pro evidenci docházky), dopravní značky světelné nebo mechanické, 

dozimetry, dráty magnetické, dráty telegrafní, elektrické dráty ze slitin kovů 
(pojistkové), držáky fotografických kazet, dýchací masky (ne lékařské), 

filtry pro dýchací masky (ne lékařské), dýchací přístroje pro plavání pod 

vodou, dýchací přístroje a respirátory (s výjimkou pro umělé dýchání), 
elektrické dveřní zvonky, elektrické kabely, pláště elektrických kabelů, 

elektrické spojky, svorky a konektory, elektrická zařízení pro dálkové 

ovládání průmyslových procesů, elektrodynamická zařízení pro dálkové 
řízení signalizace, elektronická pera (vizuální zobrazovací jednotky), 

elektronické oznamovací tabule, nosiče dat či záznamů včetně audiokazet 

nahraných i nenahraných, elektronické, datové nebo informační sítě, 

multimediální aplikace na nosičích zařazených ve třídě 9 nebo v sítích, 

interaktivní a grafické programy, software, zejména pro systémy pro přenos 

dat, dešifrovací soustavy, magnetické platební karty nebo magnetické a 
čipové karty pro použití v bankovnictví, pojišťovnictví, v oblasti služeb a v 

obchodním styku, magnetické mezinárodní platební karty, elektronické 

peněženky (software), čipy (integrované obvody), audiovizuální programy 
a díla, programové vybavení pro počítače, software, hardware výpočetní, 

komunikační nebo informační techniky, elektronické databáze a databázové 

produkty, software pro počítačové hry a pro hlavolamy elektrické nebo 
elektronické; (38) informační a telekomunikační služby v oblasti webových 

mapových aplikací, zejména webové mapové aplikace, které umožňují 

odeslání takzvané žádosti o vyjádření k existenci sítí všem správcům sítí, 
kteří se mohou vyskytovat v oblasti, kterou v aplikaci žadatel definoval, 

informační a telekomunikační služby umožňující žadateli hromadné 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 48-2019 CZ, datum publikace 27.11.2019 3 
(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

vytvoření žádosti o vyjádření k existenci sítí více správcům technické 

infrastruktury najednou, informační a telekomunikační služby v oblasti 

poskytování přístupu k internetovým portálům, informační a 
telekomunikační služby na internetu uvedené v této třídě včetně 

provozování elektronických nástěnek, diskusních skupin a fór a 

poskytování přístupu k on-line informačním službám a databázím, přenos 
dat a informací, služby přístupu a připojení k datovým a informačním sítím 

a internetu, poskytování informací o telekomunikacích z počítačové 

databáze, komunikační služby prostřednictvím internetu, vnějších sítí a 
vnitřních sítí a dalších elektronických prostředků, telekomunikační 

technologie (Voice over IP, bezdrátové technologie), telekomunikace, 

komunikace pomocí terminálů nebo počítačů, počítačový přenos pošty a 
obrazu, komunikace a transakce v síti, tisková agentura, dálkový přenos 

obrazu a videoobrazu, provozování datové sítě, provozování veřejné 
mobilní radiotelefonní sítě, poradenství v oblasti telekomunikační techniky, 

výměna, získávání a šíření informací a zpráv prostřednictvím 

telekomunikační, datové nebo výpočetní sítě, informační, komunikační 
nebo elektronické techniky, satelitů nebo kabelu, šíření tiskovin a knih 

prostřednictvím počítačové, datové, elektronické, telekomunikační nebo 

informační sítě, služby hlasové schránky, telekomunikační služby, včetně 
přímého propojení lokální zákaznické pevné sítě se sítí mobilních telefonů, 

služby krátkých textových zpráv, teletext a služby s ním spojené, 

poskytování informací (informační kancelář) v oblasti telekomunikací, 
provozování informačních a komunikačních sítí, provozování 

internetového vyhledávače, pronájem telekomunikačních zařízení a 

přístrojů včetně telefonů, služby zasílání zpráv, poskytování přístupu k 
databázím, jiným datovým systémům a aplikacím pro jejich zpracování; 

(42) tvorba a správa webových stránek a portálů, internetové a jiné 

elektronické aplikace, zejména webové mapové aplikace (správa), 
poskytování mapových podkladů prostřednictvím internetu nebo intranetu, 

vývoj v oblasti mapových aplikací a portálů, konzultační, asistenční, 

analytické, designérské, vyhodnocovací a programovací služby týkající se 
počítačového software, firmware, hardware a informačních technologií, 

zejména v oblasti mapových aplikací a portálů, tvorba a vývoj aplikací a 

portálů umožňujících prohlížení a stahování mapových podkladů, správa 
webových portálů umožňujících prohlížení a stahování mapových 

podkladů, konzultace týkající se hodnocení, výběru a zavádění 

počítačového software, firmware, hardware, informačních technologií a 
systému zpracování dat, informačních technologií, a to i prostřednictvím 

telekomunikačních sítí, dodávkou on-line, internetem a sítí World Wide 

Web, webhosting, webdesign, výzkumné služby, kódování a dekódování 
zabezpečovacích systémů (tvorba software), poradenská činnost v oblasti 

aplikace výpočetní techniky, v oblasti informatiky, vytváření 

virtuálních/počítačových 3D animací a modelů, informačních technologií, 
navrhování a realizace automatizovaných systémů řízení, programátorská 

činnost, projekce počítačových sítí, pronájem software, instalace, opravy, 

údržba a servis software, vytváření interaktivních aplikací umožňující 
předávání a tvorbu grafické podoby prostřednictvím sítě Internet, 

programování, software - návrhy, tvorba a údržba počítačových webových 

stránek pro zákazníky, instalace počítačových programů, návrh 
počítačových systémů, programování internetových databázových systémů 

a internetových aplikací, konstrukce www prezentací a řešení www serverů, 

aktualizace a údržba počítačových programů, pronájem času, dat a údajů na 
přístup do počítačových databází, zhotovování kopií počítačových 

programů, technické studie v oblasti počítačů a programového vybavení, 

výzkum, vývoj a tvorba systémů pro elektronické obchodování včetně 
příslušného software a hardware, programování multimediálních aplikací, 

vytváření interaktivních a grafických programů, počítačové animace a 

vizualizace, grafický design, zavádění, aktualizace, návrhy, strukturování a 
programování či jiné vytváření databází, jiných datových systémů a aplikací 

pro jejich zpracování, včetně jejich instalace, zavádění, aktualizace a 

údržby, návrhy, strukturování a programování či jiné vytváření 
internetových či intranetových počítačových stránek a nástěnek (webpages 

a websites) a internetových či intranetových aplikací, převod (konverze) 
počítačových programů, dat či jiných údajů v elektronické podobě z 

různých formátů do jiných formátů, převod (konverze) dokumentů, dat či 

jiných údajů z fyzických médií na elektronická média, poradenství v oblasti 
výpočetní a informační techniky. 

(511) 9, 38, 42 

(540) UtilityReport 

 
 

(111) 376351 

(220) 12.09.2018 

(320) 12.09.2018 

(442) 24.04.2019 

(151) 13.11.2019 

(730) Novotný Robert Ing., Javorová 1858/45, Praha 8, Kobylisy, 18200, CZ 
(740) JUDr. Josef Kulhavý, advokát, Opatovická 4, Praha 1, 11000 

(210) O-550416 

(510) (25) oděvy, šerpy; (26) krajky s výjimkou vyšívaných krajek, výšivky, stuhy 
a prýmky; (35) reklama; (41) pořádání soutěží, zábava, kulturní činnosti. 

(511) 25, 26, 35, 41 

(540)  

 
 

 
 

(111) 376352 

(220) 26.10.2018 

(320) 26.10.2018 

(442) 07.08.2019 
(151) 13.11.2019 

(730) Costa-Trading s.r.o., Na Návrší 2378/7, Znojmo, 66902, CZ 

(210) O-551444 
(510) (25) oděvy; (33) víno, šumivé víno; (35) reklama. 

(511) 25, 33, 35 

(540) SEP26 

 
 

(111) 376353 

(220) 21.01.2019 

(320) 21.01.2019 

(442) 07.08.2019 
(151) 13.11.2019 

(730) Roušal Josef, Hlavní 247, Průhonice, 25243, CZ 

(210) O-553133 
(510) (16) pytle a balící a obalové materiály a materiály pro skladování z papíru, 

lepenky nebo plastu, jednorázové papírové výrobky, a to ubrousky, tácky 

pod pivní sklenice a jiné obaly na potraviny (zmrzlina, pizza, pochutiny, 
káva, cukr, atd.), tiskoviny, papír a lepenka, vše v rámci této třídy; (21) 

plastové nebo papírové kelímky; (25) pokrývky hlavy, oděvy, obuv a části 

a příslušenství všech uvedených výrobků, zahrnuté v této třídě; (28) 
sportovní potřeby a vybavení, hračky, hry a žertovné předměty; (31) živá 

zvířata a živé organismy určené k chovu, zemědělské a vodní plodiny, 
zahradnické a lesní produkty, potraviny a krmiva pro zvířata; (40) 

zpracování potravin a nápojů; (41) služby v oblasti vzdělávání, zábavy a 

sportu; (43) dočasné ubytování, poskytování jídla a nápojů; (44) 
zemědělské služby, zahradnické a lesnické služby. 

(511) 16, 21, 25, 28, 31, 40, 41, 43, 44 

(540) Krtkův svět 

 
 

(111) 376354 

(220) 25.02.2019 

(320) 25.02.2019 

(442) 07.08.2019 

(151) 13.11.2019 

(730) CzechToll s.r.o., Evropská 2690/17, Praha 6, Dejvice, 16000, CZ 

(210) O-554044 
(591) Barevná 

(510) (9) počítačové terminály pro zpracování mýtného, počítačové tiskárny pro 

systémy zpracování dat a finančních transakcí v souvislosti se silničním 
mýtem, peněžní automaty na zpracování mýtného s výjimkou nehudebních 

hracích automatů, elektronická zařízení pro příjem, kontrolu a zúčtování 

peněz, bankovek nebo mincí v souvislosti se silničním mýtem, počítačový 
software na zpřístupnění, zúčtování a úhradu mýtného, počítačový 

hardware v podobě čipových karet a čtecích zařízení karet pro zpracování 
mýtného, elektronická zařízení a přístroje k zúčtování mýtného, 

elektronická zařízení a přístroje pro sledování a vyhodnocování polohy, 

pohybu a ujeté vzdálenosti vozidel pro účely zpracování mýtného, 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 48-2019 CZ, datum publikace 27.11.2019 4 
(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

elektronický čestný mýtný systém jako hardware a software a jeho součásti 

a doplňky spadající do třídy 9, elektronické součásti silničního mýtného 

systému včetně hardwaru a softwaru, snímače polohy, GPS snímače a 
satelitní komunikační zařízení a přístroje pro účely zpracování mýtného, 

fakturovací stroje, registrační pokladny, automaty na vydávání lístků a 

číslicové souřadnicové zapisovače pro účely zpracování mýtného, všechny 
výše uvedené výrobky se vztahují pouze pro použití v souvislosti se 

silničním mýtem; (35) fakturace mýtného, maloobchodní a velkoobchodní 

služby se silničními mýtnými a fakturačními přístroji do vozidel, 
poskytování informací o výše uvedených službách v rámci této třídy, a to 

prostřednictvím komunikačních médií, elektronické pošty, SMS zpráv, 

počítačových sítí a internetu; (36) vybírání mýtného, finanční služby 
spojené s vyměřením, vyúčtováním a inkasem výběru mýtného, 

poskytování informací o výše uvedených službách v rámci této třídy, a to 
prostřednictvím komunikačních médií, elektronické pošty, SMS zpráv, 

počítačových sítí a internetu; (37) instalace, údržba a servis silničního 

mýtného počítačového a komunikačního vybavení s výjimkou instalace 
počítačových programů, budování, údržba, servis a opravy silničních 

mýtných bran, stavební činnosti spojené s instalací systémů pro výběr 

mýtného, poskytování informací o výše uvedených službách v rámci této 
třídy, a to prostřednictvím komunikačních médií, elektronické pošty, SMS 

zpráv, počítačových sítí a internetu; (38) komunikační služby na sběr a 

vyhodnocení výběru mýtného, poskytování informací o výše uvedených 
službách v rámci této třídy, a to prostřednictvím komunikačních médií, 

elektronické pošty, SMS zpráv, počítačových sítí a internetu; (39) provoz 

silničního mýtného systému, provoz silničních mýtných bran, poskytování 
informací o výše uvedených službách v rámci této třídy, a to 

prostřednictvím komunikačních médii, elektronické pošty, SMS zpráv, 

počítačových sítí a internetu; (42) vývoj a návrh systémů mýtného, vývoj a 
návrh zařízení a přístrojů na zpoplatnění silnic prostřednictvím silničních 

mýtného, kontrola kvalitativních parametrů systémů mýtného, poskytování 

informací o výše uvedených službách v rámci této třídy, a to 
prostřednictvím komunikačních médií, elektronické pošty, SMS zpráv, 

počítačových sítí a internetu. 

(511) 9, 35, 36, 37, 38, 39, 42 
(540)  

 
 

 
 

(111) 376355 

(220) 08.03.2019 
(320) 08.03.2019 

(442) 07.08.2019 

(151) 13.11.2019 
(730) Paťalová Michaela Mgr., Charkovská 8, Olomouc, 77900, CZ 

(210) O-554352 

(510) (9) videozáznamy; (16) brožury, fotografie, grafiky, katalogy, metodické 
příručky, tištěné výukové materiály, plakáty, pohlednice, kalendáře, 

skládanky, pouzdra z papíru, krabice z papíru, kancelářské potřeby s 

výjimkou nábytku, psací potřeby, vstupenky, pozvánky, průkazy, tištěné 
programy a programové brožury, prospekty, letáky, diplomy, děkovné a 

pamětní listy; (35) velkoobchodní a maloobchodní prodej sportovního 

vybavení a předmětů, velkoobchodní a maloobchodní služby v oblasti 
sportovních potřeb, propagace sportovních soutěží a akcí, propagace 

výrobků a služeb prostřednictvím sponzorování národních a mezinárodních 

sportovních akcí; (41) lektorská činnost, taneční studio, pořádání tanečních 

kurzů, pořádání tanečních vystoupení, pořádání vzdělávacích, výchovných, 

sportovních a společenských akcí, taneční tábory a letní školy, tvorba 

choreografických děl, produkce tanečních představení, realizace 
rekvalifikačních kurzů, organizování tanečních soutěží poradenská činnost 

v oblasti kulturně-umělecké, provozování a poskytování tanečních prostor. 

(511) 9, 16, 35, 41 

(540) Tancelář 

 
 

(111) 376356 

(220) 13.03.2019 
(320) 13.03.2019 

(442) 07.08.2019 

(151) 13.11.2019 

(730) Konečná Helena, Bož. Němcové 605, Moravský Krumlov, 67201, CZ 
 Popelář Miroslav, Bož. Němcové 605, Moravský Krumlov, 67201, CZ 

(740) Helena Konečná, Boženy Němcové 605, Moravský Krumlov, 67201 

(210) O-554492 
(510) (18) batohy, dámské peněženky, kabelky, plážové tašky, tašky; (22) textilní 

sáčky a tašky na balení, textilní obaly; (24) bavlněné látky, bytový textil, 

elastické tkaniny, látkové kapesníky, látkové prostírání, látkové ručníky na 
obličeje, látky na dámské spodní prádlo, látky, pleteniny, úplet, povlaky na 

polštáře, textilní látky, textilní ručníky, ubrusy a ubrousky, žínky; (25) 

body, bryndáčky, bundy a krátké kabáty, čelenky (oděvy), čepice, dámská 
tílka, dámské spodní kalhotky, dámské šaty, korzety, oděvy pro cyklisty, 

oděvy z imitací kůže, oděvy, plavky, plážové oděvy, pokrývky hlavy, 
ponča, pyžama, sárí, spodní prádlo, sukně, svetry, šátky a šály, trička, vesty, 

zástěry; (35) grafická úprava pro reklamní účely, marketing, návrh 

reklamních materiálů, pořádání módních přehlídek a výstav k reklamním 
účelům, propagace, psaní reklamních textů. 

(511) 18, 22, 24, 25, 35 

(540) H-Ellen 

 
 

(111) 376357 

(220) 14.03.2019 

(320) 14.03.2019 

(442) 07.08.2019 
(151) 13.11.2019 

(730) LUVAA s.r.o., Pobřežní 249/46, Praha 8, Karlín, 18600, CZ 

(210) O-554522 
(510) (3) neléčivé kosmetické a toaletní přípravky, neléčivé přípravky na čištění 

zubů, parfumerie, éterické oleje, přípravky pro bělení a jiné prací 

prostředky, přípravky pro čištění, leštění, odmašťování a broušení; (25) 
oděvy, obuv, pokrývky hlavy; (30) káva, čaj, kakao a kávové náhražky, 

rýže, těstoviny a nudle, tapioka a ságo, mouka a obilninové přípravky, 

chléb, pečivo, cukrovinky, čokoláda, zmrzlina, sorbety a jiné zmrzlinářské 
výrobky, cukr, med, melasa, droždí, prášek do pečiva, sůl, ochucovadla, 

koření, konzervované byliny, ocet, omáčky a jiná dochucovadla, led (zmrzlá 
voda); (34) tabák a náhražky tabáku, cigarety a doutníky, elektronické 

cigarety a ústní vaporizéry pro kuřáky, potřeby pro kuřáky, zápalky. 

(511) 3, 25, 30, 34 

(540) The CBD Area 

 
 

(111) 376358 

(220) 15.03.2019 

(320) 15.03.2019 
(442) 07.08.2019 

(151) 13.11.2019 

(730) PEMILA, spol. s.r.o., Na Poříčí 554/3, Liberec 2, 46001, CZ 
(740) Mgr. Jakub Schejbal, advokát, Na Poříčí 19, Praha 1, 11000 

(210) O-554572 

(510) (16) papír a lepenka, tiskárenské výrobky, potřeby pro vazbu knih, 
fotografie, papírnické zboží a kancelářské potřeby s výjimkou nábytku, 

kancelářský papír, balicí papír, papírové stuhy a mašle, dárkové krabice, 

diáře, nástěnné a stolní kalendáře, desky s gumou, desky s rychlovazačem, 
desky s klipem, závěsné desky, papírové složky, rychlovazače, desky s 

klopou, spisové obaly, pořadače pákové, desky s tkanicí, archivační spony, 

archivační boxy, sešity, bloky s lepenou a kroužkovou vazbou, zápisníky, 
poznámkové bloky, lepidla pro kancelářské potřeby nebo pro domácnost, 

potřeby pro rýsování a kreslení, potřeby pro umělce, malířské štětce, 

instruktážní a výukové materiály na papíře, plastové archy, fólie a sáčky pro 

balení a obaly, tiskařské typy a štočky, školní penály, dortové krabice, 

svatební košíčky, cukrářské košíčky, rozetky; (18) zavazadla a tašky, dětské 
kufříky, školní tašky a batohy, školní aktovky, pouzdra z kůže  nebo imitace 

kůže, deštníky a slunečníky; (21) domácí a kuchyňské potřeby a nádoby, 

nádobí na vaření, nádobí na stolování, hřebeny, mycí houby, kartáče, 
pomůcky pro čištění, výrobky ze skla, kameniny a porcelánu, plastové 

kelímky, plastové nádobí, papírové tácky a tácky na grilování pro použití v 

domácnosti. 
(511) 16, 18, 21 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 48-2019 CZ, datum publikace 27.11.2019 5 
(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

(540)  

 
 

 
 

(111) 376359 

(220) 21.03.2019 
(320) 21.03.2019 

(442) 07.08.2019 

(151) 13.11.2019 
(730) HOPAFIMA, s.r.o., Zelenky-Hajského 1572/10, Praha 3, 13000, CZ 

(210) O-554676 

(510) (16) blahopřání, bloky, bloky na kreslení, brožury, brožurky, desky na 
dokumenty, doutníkové prstýnky, doutníkové kroužky, figurky (sošky) z 

papírové hmoty, kalendáře, klipy na pera, komiksy (knihy), kroužkové 

zápisníky, kroužkové bloky, letáky, mechanické tužky, noviny, nože na 
papír, papírové a plastové obálky a obaly, ocelová pera, obtisky, papírnické 

zboží, papír, papírové kapesníky, papírové podtácky, papírové mašle, 

papírové stolní běhouny, papírové stolní ubrousky, papírové ubrusy, 
papírové vlajky, vlajková výzdoba, pera (kancelářské potřeby), plnicí pera, 

podložky na stůl, podložky pod nádobí z papíru, podtácky pod pivní 

sklenice, prostírání z papíru, tužky, vývěsní štíty z papíru nebo lepenky; 
(35) šíření reklamních materiálů, marketing, návrh reklamních materiálů, 

modeling pro reklamní účely nebo podporu prodeje, reklama; (41) 

diskotéky, karaoke, klubové služby, plánování večírků, pořádání a uvádění 
koncertů, pořádání soutěží, pořádání soutěží krásy, pořádání výstav ke 

kulturním nebo vzdělávacím účelům, předvádění živých vystoupení, služby 
diskžokejů, služby nočního klubu, zábava; (43) bary, kavárny, restaurace, 

samoobslužné restaurace, zajištění stravování, služby ubytovací kanceláře. 

(511) 16, 35, 41, 43 
(540)  

 
 

 
 

(111) 376360 

(220) 22.03.2019 

(320) 22.03.2019 
(442) 07.08.2019 

(151) 13.11.2019 
(730) Kiganda Tonny Smith, Za Kovárnou 375/18, Praha 10, Dolní 

Měcholupy, 11101, CZ 

 Smith Kiganda Alžběta Mgr., Za Kovárnou 375/18, Praha 10, Dolní 

Měcholupy, 11101, CZ 

 Rys Tomáš Ing., Sluneční náměstí 2588/14, Praha 5, Stodůlky, 15800, CZ 

(740) Hana Šťastná, Lhotská 2206/22, Praha 9, Horní Počernice, 19300 
(210) O-554725 

(510) (3) parfumerie a vonné přípravky, přípravky pro osobní hygienu a 

kosmetické přípravky, vonné oleje a aromatické výtažky, přípravky pro péči 
o pleť, oči a nehty, přípravky pro péči o vlasy, mýdla a gely; (14) drahé 

kameny, perly a drahé kovy, jakož i jejich imitace, šperky, ozdobné spony 

ze vzácných kovů, ozdoby na oděvy z drahých kovů; (15) hudební nástroje; 
(18) batohy, aktovky, příruční tašky; (24) látky, textilie; (25) obuv, oděvy, 

pokrývky hlavy; (29) jedlé oleje a tuky, zpracované ovoce, houby a zelenina 

(včetně ořechů a luštěnin), želé, džemy, kompoty, ovocné a zeleninové 
pomazánky; (30) soli, chuťové přísady, ochucovadla a koření, pekárenské 

výrobky, cukrovinky, čokoláda a zákusky, cukr, přírodní sladidla, sladké 

polevy a náplně, výrobky z včelích produktů, káva, čaj, kakao a jejich 

náhražky; (31) čerstvé ovoce, ořechy, zelenina a bylinky; (32) 
nealkoholické nápoje. 

(511) 3, 14, 15, 18, 24, 25, 29, 30, 31, 32 

(540) virunga 

 
 

(111) 376361 

(220) 05.04.2019 

(320) 05.04.2019 
(442) 07.08.2019 

(151) 13.11.2019 

(730) EcoWheel s.r.o., Meteorologická 792/29, Praha, 14200, CZ 
(740) Advokátní kancelář JUDr. Tomáš Pelikán, JUDr. Tomáš Pelikán, 

Máchova 838/18, Praha 2, Vinohrady, 12000 

(210) O-555073 
(510) (12) koloběžky (dopravní prostředky), elektrické koloběžky (dopravní 

prostředky), hoverboardy (balanční vozítka), elektrické minimotocykly, 

osobní elektrická vozítka a související vybavení a doplňky spadající do této 
třdy; (28) hry, hračky a výrobky určené ke hraní, cvičební a sportovní 

potřeby, koloběžky (hračky), elektrické koloběžky (hračky), hoverboardy 

(hračky), vozítka jako hračky a související vybavení a doplňky spadající do 
této třídy; (35) reklama, propagace a obchodní administrativa v souvislosti 

s výrobky uvedenými výše ve třídách 12 a 28. 

(511) 12, 28, 35 

(540) EcoWheel 

 
 

(111) 376362 

(220) 05.04.2019 
(320) 05.04.2019 

(442) 07.08.2019 

(151) 13.11.2019 
(730) EcoWheel s.r.o., Meteorologická 792/29, Praha, 14200, CZ 

(740) Advokátní kancelář JUDr. Tomáš Pelikán, JUDr. Tomáš Pelikán, 

Máchova 838/18, Praha 2, Vinohrady, 12000 
(210) O-555076 

(510) (12) koloběžky (dopravní prostředky), elektrické koloběžky (dopravní 

prostředky), hoverboardy (balanční vozítka), elektrické minimotocykly, 

osobní elektrická vozítka a související vybavení a doplňky spadající do této 

třdy; (28) hry, hračky a výrobky určené ke hraní, cvičební a sportovní 

potřeby, koloběžky (hračky), elektrické koloběžky (hračky), hoverboardy 
(hračky), vozítka jako hračky a související vybavení a doplňky spadající do 

této třídy; (35) reklama, propagace a obchodní administrativa v souvislosti 

s výrobky uvedenými výše ve třídách 12 a 28. 
(511) 12, 28, 35 

(540) EcoRex 

 
 

(111) 376363 

(220) 09.04.2019 

(320) 09.04.2019 

(442) 07.08.2019 
(151) 13.11.2019 

(730) Český svaz vědeckotechnických společností z.s., Novotného lávka 

200/5, Praha 1 - Staré Město, 11000, CZ 
(740) JUDr. Vladimír Zamrzla, U Obecního dvora 793/2, Praha 1, Staré Město, 

11000 

(210) O-555180 

(591) Barevná 

(510) (35) organizování výstav a veletrhů s obchodním a reklamním zaměřením, 

reklamní a propagační činnost, zastupování obchodních firemních zájmů, 
marketing, pomoc při provozu a řízení podniku, obchodní administrativa, 

kancelářské práce; (39) pořádání a organizování cest, zejména s obchodním 

a technickým zaměřením, pořádání a organizování tematických zájezdů, 
zabezpečení služeb autodopravy; (41) organizování tuzemských i 

mezinárodních kongresů, konferencí, sympozií, firemních a vědeckých dnů, 

doprovodných programů školení, kurzů, rekvalifikací, společenských, 
klubovních a kulturních setkání, pořadatelská a tlumočnická činnost, 

vydávání tiskovin, zejména odborných, organizování výstav s výchovným 

nebo/a kulturním zaměřením, odborné poradenství a konsultace v rozsahu 
výše uvedených služeb. 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 48-2019 CZ, datum publikace 27.11.2019 6 
(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

(511) 35, 39, 41 

(540)  

 
 

 
 

(111) 376364 

(220) 09.04.2019 

(320) 09.04.2019 

(442) 07.08.2019 
(151) 13.11.2019 

(730) Lučební závody Draslovka a.s. Kolín, Havlíčkova 605, Kolín, Kolín IV, 

28002, CZ 
(740) PROPATENT, JUDr. Matěj Sedláček, Pod Pekařkou 107/1, Praha 4, 

Podolí, 14700 
(210) O-555183 

(591) Barevná 

(510) (1) žíraviny a chemické látky pro použití v průmyslu, vědě, zemědělství, 
zahradnictví, lesnictví a fotografii, chemikálie používané v zemědělství pro 

regulaci růstu zemědělských produktů a ochranu rostlin s výjimkou 

fungicidů, herbicidů, insekticidů a prostředků na hubení parazitů, hnojiva, 
umělé pryskyřice v surovém stavu, lepidla pro průmyslové účely, lepidla 

pro apretování a základní nátěry, lepidlo na bázi butylmetakrylátu, 

chemické výrobky určené pro výrobu nátěrových hmot a lepidel, mořidla 
na kovy, mořidla na opracování kůže, olejový, sklenářský a štěpařský tmel, 

tmel na kůži, tmel na pneumatiky, chelatační činidla, chemické hmoty pro 

úpravu kovů, plastické hmoty v surovém stavu, urychlovače vulkanizace, 
chemické přísady do fungicidů, herbicidů, insekticidů, algicidů, pesticidů a 

prostředků pro hubení parazitů, nebezpečné chemické látky a toxické směsi; 

(2) barvy, nátěry, laky, mořidla, mořidla na dřevo, mořidla na kůži, barviva, 
ředidla, fermeže, tmely, pojidla, konzervační přípravky proti korozi a proti 

deterioraci dřeva, nátěrové hmoty pro impregnační a antikorozní úpravy, 

nástřikové a nátěrové hmoty, chemické hmoty pro úpravu dřeva, kamene, 
betonu, lepenky, sádry a kameniva, pojiva pro výrobu barev a laků, přírodní 

pryskyřice v surovém stavu, barviva a materiály pro povrchovou úpravu, 

tiskové barvy, pigmenty a práškové barvy; (5) přípravky na hubení 
škodlivých zvířat, hmyzu, škůdců a mikroorganismů, výrobky hygienické a 

dezinfekční, jedy, herbicidy, insekticidy, algicidy, fungicidy, pesticidy, 

fumigační přípravky k hubení rostlin, bakterií, hmyzu a škůdců, fumigační 
přípravky pro lékařské účely, farmaka, léčebné přípravky, veterinární 

přípravky; (35) zprostředkování v oblasti obchodu a maloobchodní a 

velkoobchodní služby pro žíraviny a chemické látky pro použití v průmyslu, 
vědě, zemědělství, zahradnictví, lesnictví a fotografii, chemikálie používané 

v zemědělství pro regulaci růstu zemědělských produktů a ochranu rostlin, 

hnojiva, umělé pryskyřice v surovém stavu, lepidla pro průmyslové účely, 
lepidla pro apretování a základní nátěry, lepidlo na bázi butylmetakrylátu, 

chemické výrobky určené pro výrobu nátěrových hmot a lepidel, mořidla 

na kovy, mořidla na opracování kůže, olejový, sklenářský a štěpařský tmel, 
tmel na kůži, tmel na pneumatiky, chelatační činidla, chemické hmoty pro 

úpravu kovů, plastické hmoty v surovém stavu, urychlovače vulkanizace, 

chemické přísady do fungicidů, herbicidů, insekticidů, algicidů, pesticidů a 
prostředků pro hubení parazitů, nebezpečné chemické látky a toxické směsi, 

barvy, nátěry, laky, mořidla, mořidla na dřevo, mořidla na kůži, barviva, 

ředidla, fermeže, tmely, pojidla, konzervační přípravky proti korozi a proti 
deterioraci dřeva, nátěrové hmoty pro impregnační a antikorozní úpravy, 

nástřikové a nátěrové hmoty, chemické hmoty pro úpravu dřeva, kamene, 

betonu, lepenky, sádry a kameniva, pojiva pro výrobu barev a laků, přírodní 
pryskyřice v surovém stavu, barviva a materiály pro povrchovou úpravu, 

tiskové barvy, pigmenty a práškové barvy, přípravky na hubení škodlivých 

zvířat, hmyzu, škůdců a mikroorganismů, výrobky hygienické a 
dezinfekční, jedy, herbicidy, insekticidy, algicidy, fungicidy, pesticidy, 

fumigační přípravky k hubení rostlin, bakterií, hmyzu a škůdců, fumigační 

přípravky pro lékařské účely, farmaka, léčebné přípravky a veterinární 
přípravky, marketing, reklama, provozování obchodní činnosti v oblasti 

nákupu a prodeje plynu, elektřiny, tepla a teplé vody, zprostředkovatelská 
činnost v oblasti nákupu a prodeje plynu, elektřiny, tepla a teplé vody, 

poradenská činnost v oblasti obchodu s energiemi, dovoz a vývoz elektřiny 

a plynu, obchodní služby spojené s dodávkami plynu, elektřiny, tepla a teplé 

vody; (36) finanční a peněžní služby, pojišťovací služby, pronájem a správa 
nemovitostí, bytových a nebytových prostor; (37) deratizace, dezinfekce, 

dezinsekce, hubení škůdců, instalace pasivní a aktivní protipožární ochrany, 

instalace požárních detekčních systémů, údržba a servis protipožárních 
poplašných zařízení, poskytování informací vztahujících se k opravám nebo 

údržbě požárních poplašných zařízení, montáž, údržba a opravy tlakových 

zařízení, montáž, opravy, instalace a údržba strojů a plynových, 
telekomunikačních, elektronických a elektrických zařízení a přístrojů, 

zámečnictví, nástrojařství; (39) služby silniční, železniční, vodní, potrubní 

dopravy, služby lodní a nákladní přepravy, doprava, doručování a 
skladování zboží, přeprava osob a zboží po zemi, letecky a po vodě, 

přeprava zvířat, cestovní informace, doprava, silniční motorová doprava, 
nákladní doprava, přeprava, skladovací služby, pronájem a provoz skladů, 

pronájem a provoz garáží, balení zboží, dodávka zboží, rozvod tepelné 

energie, rozvod energie; (40) úprava a zpracování chemikálií, kapalin, 
plynu, odpadů, dřeva, kovů, biofarmaceutických materiálů, olejů, textilií, 

kůže, vlny, kožešin, ropy, plastů, uhlovodíků, zpracování chemických a 

petrochemických výrobků, elektrochemické zpracování, vulkanizace, 
anodické a metalurgické zpracování, výroba tepelné energie, výroba tepla, 

výroba tepla k ohřevu vody, výroba energie, zakázková výroba strojů, 

elektrických a telekomunikačních zařízení, nakládání s nebezpečnými 
odpady, podnikání v oblasti nakládání s nebezpečnými odpady, zakázková 

montáž materiálů pro jiné osoby, zakázková výroba chemických a 

petrochemických výrobků, zprostředkovatelská činnost v oblasti výroby 
tepla a to provozu kotelen, topných a plynových zařízení, zařízení 

sloužících k výrobě tepla a teplé vody, tepelných ohřívačů a zařízení 

zajišťujících rozvod tepla; (42) vědecké a technické služby a související 
výzkum a projektování, projektování, technický a vědecký výzkum, služby 

v oblasti průmyslové analýzy a průmyslového výzkumu, technické 

poradenství vztahující se k protipožární prevenci, služby testování, služby 
ověřování a služby kontroly kvality; (44) hubení škůdců v zemědělství, 

akvakultuře, zahradnictví a lesnictví, zemědělské, zahradnické a lesnické 

služby; (45) technicko-organizační činnost v oblasti požární ochrany, 
monitorování požárních poplašných zařízení, bezpečnostní služby, služby 

ostrahy, pronájem vybavení pro bezpečnostní služby a ostrahu. 

(511) 1, 2, 5, 35, 36, 37, 39, 40, 42, 44, 45 
(540)  

 
 

 
 

(111) 376365 

(220) 11.04.2019 
(320) 11.04.2019 

(442) 07.08.2019 

(151) 13.11.2019 
(730) Fosfa a.s., Hraniční 268/120, Břeclav, Poštorná, 69141, CZ 

(740) Advokátní kancelář Jindra & Partners, JUDr. Tomáš Jindra, advokát, 

Rybná 678/9, Praha 1, Staré Město, 11000 
(210) O-555248 

(510) (1) chemické výrobky určené pro průmysl, vědu, zemědělství, zahradnictví 

a lesnictví, hnojiva pro zemědělství a zahrádkářství, hnojiva pro půdu, 
chemické výrobky určené ke konzervování potravin, chemické výrobky 

určené pro zvýšení obsahu vody, emulzifikaci, konzervaci, nakládání, 

nástřik, zlepšení vzhledu a zachování optimální barvy masných výrobků, 

chemické a organické sloučeniny pro použití při výrobě potravin a nápojů, 

chemické výrobky určené pro zabránění ztrát vody, zlepšení textury, 

stabilizaci pH, zabránění oxidačním procesům, vylepšení vzhledu a 
zachování přirozené barvy ryb a mořských plodů, tavicí soli pro 

potravinářský průmysl, soli konzervační pro potravinářský průmysl, 

fosfátové směsi pro sýrařský a mlékárenský průmysl, chemické výrobky 
určené pro bělící přípravky organické, chemické přípravky pro čistění vody 

a tekutin, detergenty průmyslové, organické sulfonátové detergenty 

rozpustné v oleji, látky proti tvoření vodního kamene, fosfor, sodné fosfáty 
(fosforečnany), chemické antikorozní přípravky, žáruvzdorné přípravky, 

chemická pojiva pro použití při výrobě žáruvzdorných materiálů, 

průmyslové plyny, testovací plyny, laboratorní plyny, lepidla pro průmysl, 
zemina pro pěstování, prostředky k pěstování, rašelina na pěstování semen, 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 48-2019 CZ, datum publikace 27.11.2019 7 
(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

zahradnické prostředky k pěstování, látky pro bezpůdní pěstování 

(zemědělství), expandovaný jíl pro hydroponické pěstování rostlin, 

minerální výrobky používané při pěstování rostlin, expandovaná zemina pro 
hydroponické pěstování rostlin (substrát), zúrodněné základy z minerální 

vlny na pěstování rostlin, zúrodněné přípravky z minerální vlny k pěstování 

rostlin, prostředky k pěstování vyrobené z prachu kokosových vláken, 
přípravky pro chemické čištění; (2) antikorozní přípravky, antikorozní 

přípravky (ochranné), prostředky proti zmatnění, zašlosti, oxidaci kovů, 

ochranné přípravky na kovy, nátěry proti usazeninám; (3) prací prostředky, 
přípravky pro bělení prádla, avivážní prostředky na prádlo, přípravky pro 

namáčení prádla, škrob na prádlo, šmolka na prádlo, změkčovače tkanin 

(pro praní), zjasňovače barev chemické pro použití v domácnosti (prádlo), 
detergenty (čisticí prostředky) s výjimkou pro použití při průmyslových 

procesech a lékařství, přípravky pro čištění, leštění, odmašťování a 
broušení, přípravky pro mytí, čištění, leštění a cídění nádobí a příborů, 

odstraňovače skvrn, prostředky na odstraňování rzi, antistatické přípravky 

pro použití v domácnosti, mýdla, kosmetické přípravky, kosmetika, 
parfumerie, vonné oleje, šampony, vlasové vody, zubní pasty, ústní vody, 

deodoranty pro lidskou potřebu nebo pro zvířata, hygienické přípravky 

(toaletní přípravky), krémy, leštidla a vosky na obuv, přípravky pro 
odbarvování, přípravky na odstraňování laků; (4) elektřina, propan (plyn), 

ropný plyn, zemní plyn, zkapalněný plyn, plyn generátorový, palivový plyn, 

skládkový plyn, směsi plynů, svařovací plyny, průmyslové oleje a tuky, 
mazadla, výrobky pro pohlcování, zavlažování a vázání prachu, paliva 

včetně benzínu pro motory a osvětlovací látky, svíčky a knoty; (5) výrobky 

pro hubení škodlivých zvířat, fungicidy, herbicidy, dezinfekční přípravky, 
hygienické výrobky pro lékařské účely, potravní doplňky pro lidskou 

potřebu a pro zvířata, potraviny pro batolata; (9) přístroje a nástroje 

vědecké, přístroje pro vědecké laboratorní výzkumy, přístroje, nástroje a 
zařízení pro vedení, přepínání, přeměnu, akumulaci, regulaci, měření nebo 

řízení elektrického proudu, přístroje pro rozbor vzduchu, přístroje pro 

záznam, převod, reprodukci zvuku a/nebo obrazu, nosiče dat magnetické, 
optické, záznamové disky a jiné nosiče dat, zařízení na zpracování dat, 

počítače, počítačový software, počítačový hardware, speciální oděvy pro 

laboratoře; (11) regulátory plynu, čističe plynů, přístroje pro čistění a / nebo 
filtraci vzduchu; (16) tiskoviny, noviny, časopisy, etikety s výjimkou 

textilních, výrobky z kartónu a lepenky, a to krabice a obaly na potraviny, 

formuláře, brožury, katalogy, tištěné manuály, referenční, uživatelské a jiné 
příručky a návody k použití, plastové obaly, kartónové obaly, obaly na 

potraviny; (30) prášky do pečiva, kypřicí prášky do pečiva, pojiva do 

uzenin, přísady do zmrzlin (pojiva), soda na pečení, škrob pro potravinářské 
účely; (31) zemědělské a vodní plodiny, zahradnické a lesní produkty; (35) 

pomoc při řízení obchodní činnosti, obchodní administrativa, kancelářské 

práce, obchodní management a podnikové poradenství, pomoc při řízení a 
řízení obchodních a průmyslových podniků, dodavatelské služby pro třetí 

osoby (nákup výrobků a služeb pro jiné podniky), analýzy nákladů, 

posuzování efektivnosti provozu a racionalizace práce, služby v oblasti 
obchodního managementu vztahující se k rozvoji podniků, poradenství pro 

obchodní management v oboru rozvoje řízení a vedení, obchodní řízení 

vztahující se k rozvoji podniků, maloobchodní a velkoobchodní služby v 
oblasti výše uvedených výrobků ve třídách 1, 2, 3, 4, 5, 9, 11, 16 a 30 a on-

line maloobchodní a velkoobchodní služby v oblasti výše uvedených 

výrobků ve třídách 1, 2, 3, 4, 5, 9, 11, 16 a 30, zprostředkovatelská činnost 
v obchodu s výrobky výše uvedenými ve třídách 1, 2, 3, 4, 5, 9, 11, 16 a 30, 

pořádání veletrhů pro obchodní a reklamní účely, organizování komerčních 

nebo reklamních výstav, automatizované zpracování dat, systematizace 
informací do počítačových databází, obchodní nebo podnikatelský 

průzkum, průzkum trhu a analýza trhu, prognózy (hospodářské nebo 

ekonomické), oceňování obchodních podniků, poskytování obchodních 
nebo podnikatelských informací, komerční informační kanceláře, kanceláře 

dovozní a vývozní, a účetnictví, vedení účetních knih a revize účtů (audity), 

daňové poradenství, provádění auditů pomocí počítače, obchodní audity, 
automatizované audity, vyhledávání dat v počítačových souborech pro třetí 

osoby, personální poradenství, nábor pracovníků, komerční informace a 
rady pro spotřebitele, reklama, propagace, inzertní služby, marketingové 

služby, služby informačních brokerů a jiných profesionálních poskytovatelů 

informací zejména v oblasti průzkumu trhu, informační, konzultační a 
poradenské služby ve vztahu k výše uvedeným službám; (36) celní služby, 

finanční analýzy, informace a poradenství, finanční řízení, poradenství v 

oblasti pojištění, uzavírání a zprostředkování uzavírání pojištění, kapitálové 
investice, daňové odhady (služby), správa nemovitostí a majetku, pronájem 

nemovitostní, realitní činnost, finanční sponzorování, shromažďování 

prostředků na dobročinné účely, organizování sbírek; (37) antikorozní 
úprava, budovy (demolice) a příprava staveniště, dozor nad stavbami, 

poskytování stavebních informací, izolování staveb, čištění, praní, 

chemické čistění, žehlení a oprava šatstva, instalování a opravy elektrických 

spotřebičů, čištění a opravy kotlů, čištění povrchů; (39) doprava, spedice, 

skladování, balení a skladování zboží, činnost konsignačních skladů, 

poskytování informací o dopravě, rozvod elektřiny, rozvod energií, rozvod 
elektřiny, rozvod vody, pronájem garáží a skladišť, pronájem automobilů, 

poskytování informací o skladování, kurýrní služby, organizování exkurzí, 

organizování cest, organizování zájezdů a výletů; (40) výroba energie, 
zpracování plynu, spalování plynu, filtrace plynů, poskytování informací o 

zpracování materiálů a to, zpracování ropy, zpracování textilu, bělení látek, 

úprava oděvů a textilu, úprava látek (vodovzdorná), úprava textilií 
(nemačkavá úprava), třídění, likvidace a recyklace odpadů a 

recyklovatelného materiálu, spalování odpadů, čištění vzduchu, úprava a 

zpracování kovů, konzervování nápojů a potravin; (41) výchova, 
vzdělávání, školení, vyučování, výcvik, školství, sportovní, kulturní a 

společenské aktivity, zábava, dětské školky, klubové služby (výchovně-
zábavné), kurzy osobního rozvoje, výuka rozvoje osobnosti, vzdělávací 

služby v oblasti duchovního rozvoje, pořádání školicích kurzů zaměřených 

na osobní rozvoj, vedení workshopů a seminářů v oblasti rozvoje osobnosti, 
vzdělávací služby v oblasti rozvoje dětských intelektuálních schopností, 

vzdělávací služby v oblasti rozvoje dětských mentálních schopností, 

knihovny, organizace a vedené konferencí, kongresů, sympozií a 
vzdělávacích výstav, vydavatelská a nakladatelská činnost, elektronické 

publikování (DTP), poskytování online elektronických publikací (bez 

možnosti stažení); (42) vědecké a technologické služby a související 
výzkum a projektování, analytické a výzkumné služby v průmyslu, 

expertizy, inženýrské práce (expertizy), chemické analýzy a chemický 

výzkum, služby v oblasti chemie, fyzikální výzkum, výzkum plynu, 
biologický výzkum, výzkum vztahující se k pěstování rostlin, výzkum 

vztahující se k pěstování plodin, bakteriologický výzkum, technický 

průzkum, technické zkoušky a analýzy, výzkum v oblasti ochrany životního 
prostředí, energetické audity, inženýrská činnost ve stavebnictví, 

poradenství a technické služby v ekologii, architektonické poradenství, 

výzkum v oblasti kosmetiky, zkoušky materiálů, konzultace v oblasti úspor 
energie, předpovědi počasí, meteorologické služby, navrhování a vývoj 

počítačového hardware a software, konzultace v oblasti počítačového 

hardware a software, obnova počítačových dat (regenerace), počítačové 
programování, instalace, aktualizace, kopírování a údržba počítačových 

programů, převod (konverze) dat a počítačových programů (ne fyzický), 

přenos dat nebo dokumentů z fyzických nosičů na elektronické nosiče, 
počítačové systémové analýzy, pronájem počítačů, tvorba a správa 

webových stránek pro třetí osoby, webhosting, produktový výzkum pro třetí 

osoby, informační, konzultační a poradenské služby týkající se výše 
uvedených služeb; (43) služby zajišťující dočasné ubytování, služby 

zajišťující stravování a nápoje, zásobování (catering), cateringové služby, 

jídelny a závodní jídelny, dětské jesle, domovy důchodců, tábory 
prázdninové (ubytovací služby), pronájem přenosných staveb, pronajímání 

jednacích místností, zvířata (opatrování v penziónech); (44) zemědělské 

služby, služby akvakultury, zahradnické a lesnické služby, pěstování 
rostlin, pěstování plodin, služby hydroponického pěstování, pěstování 

rostlin ve sklenících, zemědělské služby (pěstování plodin), poradenství 

týkající se pěstování rostlin. 
(511) 1, 2, 3, 4, 5, 9, 11, 16, 30, 31, 35, 36, 37, 39, 40, 41, 42, 43, 44 

(540) Kazfos 

 
 

(111) 376366 

(220) 11.04.2019 

(320) 11.04.2019 

(442) 07.08.2019 
(151) 13.11.2019 

(730) Fosfa a.s., Hraniční 268/120, Břeclav, Poštorná, 69141, CZ 

(740) Advokátní kancelář Jindra & Partners, JUDr. Tomáš Jindra, advokát, 
Rybná 678/9, Praha 1, Staré Město, 11000 

(210) O-555249 

(510) (1) chemické výrobky určené pro průmysl, vědu, zemědělství, zahradnictví 
a lesnictví, hnojiva pro zemědělství a zahrádkářství, hnojiva pro půdu, 

chemické výrobky určené ke konzervování potravin, chemické výrobky 

určené pro zvýšení obsahu vody, emulzifikaci, konzervaci, nakládání, 
nástřik, zlepšení vzhledu a zachování optimální barvy masných výrobků, 

chemické a organické sloučeniny pro použití při výrobě potravin a nápojů, 

chemické výrobky určené pro zabránění ztrát vody, zlepšení textury, 
stabilizaci pH, zabránění oxidačním procesům, vylepšení vzhledu a 

zachování přirozené barvy ryb a mořských plodů, tavicí soli pro 

potravinářský průmysl, soli konzervační pro potravinářský průmysl, 
fosfátové směsi pro sýrařský a mlékárenský průmysl, chemické výrobky 

určené pro bělící přípravky organické, chemické přípravky pro čistění vody 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 48-2019 CZ, datum publikace 27.11.2019 8 
(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

a tekutin, detergenty průmyslové, organické sulfonátové detergenty 

rozpustné v oleji, látky proti tvoření vodního kamene, fosfor, sodné fosfáty 

(fosforečnany), chemické antikorozní přípravky, žáruvzdorné přípravky, 
chemická pojiva pro použití při výrobě žáruvzdorných materiálů, 

průmyslové plyny, testovací plyny, laboratorní plyny, lepidla pro průmysl, 

zemina pro pěstování, prostředky k pěstování, rašelina na pěstování semen, 
zahradnické prostředky k pěstování, látky pro bezpůdní pěstování 

(zemědělství), expandovaný jíl pro hydroponické pěstování rostlin, 

minerální výrobky používané při pěstování rostlin, expandovaná zemina pro 
hydroponické pěstování rostlin (substrát), zúrodněné základy z minerální 

vlny na pěstování rostlin, zúrodněné přípravky z minerální vlny k pěstování 

rostlin, prostředky k pěstování vyrobené z prachu kokosových vláken, 
přípravky pro chemické čištění; (2) antikorozní přípravky, antikorozní 

přípravky (ochranné), prostředky proti zmatnění, zašlosti, oxidaci kovů, 
ochranné přípravky na kovy, nátěry proti usazeninám; (3) prací prostředky, 

přípravky pro bělení prádla, avivážní prostředky na prádlo, přípravky pro 

namáčení prádla, škrob na prádlo, šmolka na prádlo, změkčovače tkanin 
(pro praní), zjasňovače barev chemické pro použití v domácnosti (prádlo), 

detergenty (čisticí prostředky) s výjimkou pro použití při průmyslových 

procesech a lékařství, přípravky pro čištění, leštění, odmašťování a 
broušení, přípravky pro mytí, čištění, leštění a cídění nádobí a příborů, 

odstraňovače skvrn, prostředky na odstraňování rzi, antistatické přípravky 

pro použití v domácnosti, mýdla, kosmetické přípravky, kosmetika, 
parfumerie, vonné oleje, šampony, vlasové vody, zubní pasty, ústní vody, 

deodoranty pro lidskou potřebu nebo pro zvířata, hygienické přípravky 

(toaletní přípravky), krémy, leštidla a vosky na obuv, přípravky pro 
odbarvování, přípravky na odstraňování laků; (4) elektřina, propan (plyn), 

ropný plyn, zemní plyn, zkapalněný plyn, plyn generátorový, palivový plyn, 

skládkový plyn, směsi plynů, svařovací plyny, průmyslové oleje a tuky, 
mazadla, výrobky pro pohlcování, zavlažování a vázání prachu, paliva 

včetně benzínu pro motory a osvětlovací látky, svíčky a knoty; (5) výrobky 

pro hubení škodlivých zvířat, fungicidy, herbicidy, dezinfekční přípravky, 
hygienické výrobky pro lékařské účely, potravní doplňky pro lidskou 

potřebu a pro zvířata, potraviny pro batolata; (9) přístroje a nástroje 

vědecké, přístroje pro vědecké laboratorní výzkumy, přístroje, nástroje a 
zařízení pro vedení, přepínání, přeměnu, akumulaci, regulaci, měření nebo 

řízení elektrického proudu, přístroje pro rozbor vzduchu, přístroje pro 

záznam, převod, reprodukci zvuku a/nebo obrazu, nosiče dat magnetické, 
optické, záznamové disky a jiné nosiče dat, zařízení na zpracování dat, 

počítače, počítačový software, počítačový hardware, speciální oděvy pro 

laboratoře; (11) regulátory plynu, čističe plynů, přístroje pro čistění a / nebo 
filtraci vzduchu; (16) tiskoviny, noviny, časopisy, etikety s výjimkou 

textilních, výrobky z kartónu a lepenky, a to krabice a obaly na potraviny, 

formuláře, brožury, katalogy, tištěné manuály, referenční, uživatelské a jiné 
příručky a návody k použití, plastové obaly, kartónové obaly, obaly na 

potraviny; (30) prášky do pečiva, kypřicí prášky do pečiva, pojiva do 

uzenin, přísady do zmrzlin (pojiva), soda na pečení, škrob pro potravinářské 
účely; (31) zemědělské a vodní plodiny, zahradnické a lesní produkty; (35) 

pomoc při řízení obchodní činnosti, obchodní administrativa, kancelářské 

práce, obchodní management a podnikové poradenství, pomoc při řízení a 
řízení obchodních a průmyslových podniků, dodavatelské služby pro třetí 

osoby (nákup výrobků a služeb pro jiné podniky), analýzy nákladů, 

posuzování efektivnosti provozu a racionalizace práce, služby v oblasti 
obchodního managementu vztahující se k rozvoji podniků, poradenství pro 

obchodní management v oboru rozvoje řízení a vedení, obchodní řízení 

vztahující se k rozvoji podniků, maloobchodní a velkoobchodní služby v 
oblasti výše uvedených výrobků ve třídách 1, 2, 3, 4, 5, 9, 11, 16 a 30 a on-

line maloobchodní a velkoobchodní služby v oblasti výše uvedených 

výrobků ve třídách 1, 2, 3, 4, 5, 9, 11, 16 a 30, zprostředkovatelská činnost 
v obchodu s výrobky výše uvedenými ve třídách 1, 2, 3, 4, 5, 9, 11, 16 a 30, 

pořádání veletrhů pro obchodní a reklamní účely, organizování komerčních 

nebo reklamních výstav, automatizované zpracování dat, systematizace 
informací do počítačových databází, obchodní nebo podnikatelský 

průzkum, průzkum trhu a analýza trhu, prognózy (hospodářské nebo 
ekonomické), oceňování obchodních podniků, poskytování obchodních 

nebo podnikatelských informací, komerční informační kanceláře, kanceláře 

dovozní a vývozní, a účetnictví, vedení účetních knih a revize účtů (audity), 
daňové poradenství, provádění auditů pomocí počítače, obchodní audity, 

automatizované audity, vyhledávání dat v počítačových souborech pro třetí 

osoby, personální poradenství, nábor pracovníků, komerční informace a 
rady pro spotřebitele, reklama, propagace, inzertní služby, marketingové 

služby, služby informačních brokerů a jiných profesionálních poskytovatelů 

informací zejména v oblasti průzkumu trhu, informační, konzultační a 
poradenské služby ve vztahu k výše uvedeným službám; (36) celní služby, 

finanční analýzy, informace a poradenství, finanční řízení, poradenství v 

oblasti pojištění, uzavírání a zprostředkování uzavírání pojištění, kapitálové 

investice, daňové odhady (služby), správa nemovitostí a majetku, pronájem 

nemovitostní, realitní činnost, finanční sponzorování, shromažďování 

prostředků na dobročinné účely, organizování sbírek; (37) antikorozní 
úprava, budovy (demolice) a příprava staveniště, dozor nad stavbami, 

poskytování stavebních informací, izolování staveb, čištění, praní, 

chemické čistění, žehlení a oprava šatstva, instalování a opravy elektrických 
spotřebičů, čištění a opravy kotlů, čištění povrchů; (39) doprava, spedice, 

skladování, balení a skladování zboží, činnost konsignačních skladů, 

poskytování informací o dopravě, rozvod elektřiny, rozvod energií, rozvod 
elektřiny, rozvod vody, pronájem garáží a skladišť, pronájem automobilů, 

poskytování informací o skladování, kurýrní služby, organizování exkurzí, 

organizování cest, organizování zájezdů a výletů; (40) výroba energie, 
zpracování plynu, spalování plynu, filtrace plynů, poskytování informací o 

zpracování materiálů a to, zpracování ropy, zpracování textilu, bělení látek, 
úprava oděvů a textilu, úprava látek (vodovzdorná), úprava textilií 

(nemačkavá úprava), třídění, likvidace a recyklace odpadů a 

recyklovatelného materiálu, spalování odpadů, čištění vzduchu, úprava a 
zpracování kovů, konzervování nápojů a potravin; (41) výchova, 

vzdělávání, školení, vyučování, výcvik, školství, sportovní, kulturní a 

společenské aktivity, zábava, dětské školky, klubové služby (výchovně-
zábavné), kurzy osobního rozvoje, výuka rozvoje osobnosti, vzdělávací 

služby v oblasti duchovního rozvoje, pořádání školicích kurzů zaměřených 

na osobní rozvoj, vedení workshopů a seminářů v oblasti rozvoje osobnosti, 
vzdělávací služby v oblasti rozvoje dětských intelektuálních schopností, 

vzdělávací služby v oblasti rozvoje dětských mentálních schopností, 

knihovny, organizace a vedené konferencí, kongresů, sympozií a 
vzdělávacích výstav, vydavatelská a nakladatelská činnost, elektronické 

publikování (DTP), poskytování online elektronických publikací (bez 

možnosti stažení); (42) vědecké a technologické služby a související 
výzkum a projektování, analytické a výzkumné služby v průmyslu, 

expertizy, inženýrské práce (expertizy), chemické analýzy a chemický 

výzkum, služby v oblasti chemie, fyzikální výzkum, výzkum plynu, 
biologický výzkum, výzkum vztahující se k pěstování rostlin, výzkum 

vztahující se k pěstování plodin, bakteriologický výzkum, technický 

průzkum, technické zkoušky a analýzy, výzkum v oblasti ochrany životního 
prostředí, energetické audity, inženýrská činnost ve stavebnictví, 

poradenství a technické služby v ekologii, architektonické poradenství, 

výzkum v oblasti kosmetiky, zkoušky materiálů, konzultace v oblasti úspor 
energie, předpovědi počasí, meteorologické služby, navrhování a vývoj 

počítačového hardware a software, konzultace v oblasti počítačového 

hardware a software, obnova počítačových dat (regenerace), počítačové 
programování, instalace, aktualizace, kopírování a údržba počítačových 

programů, převod (konverze) dat a počítačových programů (ne fyzický), 

přenos dat nebo dokumentů z fyzických nosičů na elektronické nosiče, 
počítačové systémové analýzy, pronájem počítačů, tvorba a správa 

webových stránek pro třetí osoby, webhosting, produktový výzkum pro třetí 

osoby, informační, konzultační a poradenské služby týkající se výše 
uvedených služeb; (43) služby zajišťující dočasné ubytování, služby 

zajišťující stravování a nápoje, zásobování (catering), cateringové služby, 

jídelny a závodní jídelny, dětské jesle, domovy důchodců, tábory 
prázdninové (ubytovací služby), pronájem přenosných staveb, pronajímání 

jednacích místností, zvířata (opatrování v penziónech); (44) zemědělské 

služby, služby akvakultury, zahradnické a lesnické služby, pěstování 
rostlin, pěstování plodin, služby hydroponického pěstování, pěstování 

rostlin ve sklenících, zemědělské služby (pěstování plodin), poradenství 

týkající se pěstování rostlin. 
(511) 1, 2, 3, 4, 5, 9, 11, 16, 30, 31, 35, 36, 37, 39, 40, 41, 42, 43, 44 

(540) Kazfos Life Science 

 
 

(111) 376367 

(220) 23.04.2019 

(320) 23.04.2019 

(442) 07.08.2019 
(151) 13.11.2019 

(730) INVESTER GROUP HOLDING s.r.o., Za Hládkovem 680/12, Praha 6, 

Střešovice, 16900, CZ 
(740) Advokátní kancelář CINK a partneři, s. r. o., JUDr. Ing. Pavel Cink LL. 

M., Veleslavínova 363/33, Plzeň, Vnitřní Město, 30100 

(210) O-555454 
(510) (35) maloobchodní prodej piva; (41) služby organizování večírků, 

pohostinské služby (zábava), zábava, pobavení, firemní pohostinské služby 

(zábava), plánování a organizace večírků (zábava); (43) pivnice, podávání 
alkoholických nápojů, podávání stravování a nápojů v restauracích a barech, 

bary, služby denních barů, restaurační a barové služby, služby mobilních 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 48-2019 CZ, datum publikace 27.11.2019 9 
(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

barů, podávání alkoholických nápojů v autobuse, služby zajišťující 

stravování a nápoje pro hosty na večírcích, mobilní cateringové služby, 

mobilní bar, pronájem mobilního baru. 
(511) 35, 41, 43 

(540)  

 
 

 
 

(111) 376368 

(220) 23.04.2019 

(320) 23.04.2019 
(442) 07.08.2019 

(151) 13.11.2019 

(730) Částková Michaela Mgr., Medvedzie 122/13-21, Tvrdošín, SK 

(210) O-555475 

(510) (16) papírové kapesníky, papírové obaly, psací potřeby, reklamní tabule z 

papíru nebo lepenky, samolepky, tiskoviny, vlajková výzdoba; (21) misky, 
hrnky, džbány, jídelní soupravy, nádobí, papírové talíře, obalové nádobí z 

porcelánu, sklo, papírové nebo plastové kelímky; (30) cukrářské polevy, 

cukrářské výrobky, cukrovinky, čaj, čokoláda, čokoládové nápoje s 
mlékem, droždí, kakao, kakaové nápoje s mlékem, káva, kávové nápoje s 

mlékem, kostky ledu, koláče, kvasnice do těst, ledový čaj, lepek jako 

potravina, lívance, mouka, palačinky, pohanková mouka, pomazánka na 
bázi čokolády, produkty určené ke konzumaci v mraženém stavu, pšeničná 

mouka, sorbety, těsto, vafle, zmrzlina; (32) limonády, minerální vody, mošt, 

nealkoholické koktejlky, nealkoholické nápoje, ovocné šťávy, perlivé vody, 
sirupy pro přípravu limonád, sirupy pro přípravu nápojů smoothie, sodová 

voda, sorbety (nápoje), zeleninové šťávy (nápoje); (33) cider, alkoholické 

koktejly, vína, lihoviny, aperitivy, alkoholické nápoje obsahující ovoce; 
(35) franšízing, jmenovitě poradenství a pomoc týkající se řízení, 

organizování a opatření na podporu prodeje v souvislosti se zakládáním, 

provozem a/nebo řízením obchodních činností, správa franšízingových 
firem, reklama, asistenční služby pro obchodní řízení, služby týkající se 

podnikového řízení, marketing; (43) bary, bufety, hotelové služby, jídelny, 

kavárny, restaurace, samoobslužné jídelny, samoobslužné restaurace, 
služby osobního šéfkuchaře, zajištění stravování. 

(511) 16, 21, 30, 32, 33, 35, 43 

(540) MINIE´S 

 
 

(111) 376369 

(220) 25.04.2019 

(320) 25.04.2019 
(442) 07.08.2019 

(151) 13.11.2019 

(730) CPI Jihlava Shopping, a.s., Vladislavova 1390/17, Praha 1, Nové Město, 
11000, CZ 

(740) Advokátní kancelář RYBÁŘ, SOPPÉ & PARTNEŘI, JUDr. Tomáš Rybář 

Ph.D., advokát, Purkyňova 2121/3, Praha 1, 11000 
(210) O-555529 

(510) (35) reklama, propagace, řízení obchodní činnosti, obchodní administrativa, 

kancelářské práce, administrativní pomoc při reakci na výzvy k účasti ve 
výběrových řízeních, administrativní pomoc při vypracování nabídek k 

poptávkám (RFP), administrativní služby, administrativní zpracování 

objednávek, aktualizace a údržba dat v počítačových databázích, 
aktualizace a údržba údajů v rejstřících, aktualizace reklamních materiálů, 

analýza nákladů a cen, aranžování výkladů, cílené zasílání reklamních 

materiálů, cílený marketing, externí správa společností, fakturace, 
fotokopírování, grafická úprava pro reklamní účely, indexace webových 

stránek pro obchodní nebo reklamní účely, kopírování dokumentů, 

marketing, marketing v rámci softwarového publikování, modeling pro 
reklamní účely nebo podporu prodeje, nábor zaměstnanců, návrhy 

reklamních materiálů, obchodní informace, obchodní informace a rady pro 
spotřebitele ve výběru produktů a služeb, obchodní průzkum, obchodní 

správa licencí k výrobkům a službám jiných osob, obchodní 

zprostředkovatelské služby, oceňování podniků, on-line inzerce v 
počítačové síti, optimalizace návštěvnosti webových stránek, optimalizace 

vyhledávačů pro účely podpory prodeje, plánování schůzek (kancelářské 

práce), podpora prodeje jiných osob, pomoc při řízení obchodní činnosti, 

pomoc při řízení obchodních či průmyslových podniků, poptávky, 
poradenské služby pro obchodní vedení, poradenství v oblasti 

komunikačních strategií při styku s veřejností, poradenství v oblasti 

komunikačních strategií v reklamě, poradenství v oblasti řízení a organizace 
podniku, poradenství v oblasti řízení lidských zdrojů, poradenství v oblasti 

řízení obchodní činnosti, pořádání módních přehlídek pro reklamní účely, 

pořádání veletrhů pro obchodní či reklamní účely, pořádání výstav pro 
obchodní či reklamní účely, poskytování informací o obchodních 

kontaktech, poskytování obchodních informací prostřednictvím webových 

stránek, PPC reklama, prezentace výrobků v komunikačních médiích pro 
účely maloobchodu, profesionální obchodní poradenství, pronájem 

billboardů (reklamních tabulí), pronájem fotokopírovacích strojů, pronájem 
kancelářských strojů a zařízení, pronájem prodejních automatů, pronájem 

prodejních stánků, pronájem reklamního času v komunikačních médiích, 

pronájem reklamních materiálů a reklamních ploch, provádění podnikových 
auditů, provozování on-line trhu pro kupující a prodejce výrobků a služeb, 

průzkum trhu, průzkum veřejného mínění, předvádění zboží, přepis 

rozhovorů (pro úřední účely), příprava daňových přiznání, příprava 
výplatních listin, psaní na stroji, psaní reklamních textů, psaní scénářů pro 

reklamní účely, psaní životopisů pro jiné osoby, psychologické testování za 

účelem výběru zaměstnanců, rozhlasová reklama, řízení obchodní činnosti 
hotelů, řízení obchodní činnosti náhradových programů pro jiné osoby, 

řízení obchodní činnosti nezávislých poskytovatelů služeb, řízení obchodní 

činnosti sportovců, řízení obchodní činnosti výkonných umělců, řízení 
obchodních projektů v oblasti stavebních projektů, sběr údajů do 

počítačových databází, sestavování katalogů informací pro obchodní či 

reklamní účely, sestavování statistik, sjednávání a uzavírání obchodních 
transakcí pro třetí strany, sjednávání obchodních smluv pro jiné osoby, 

služby dočasného řízení obchodní činnosti za předem dohodnutých 

podmínek (interim management), služby maloobchodu v oblasti 
uměleckých děl poskytované uměleckými galeriemi, služby odborníka na 

výkonnost podniku, služby podnikům při jejich přesídlení, služby pro 

maloobchod s farmaceutickými, veterinárními a sanitárními přípravky a 
zdravotnickým materiálem, služby registrace darů, služby spojené s 

podáváním daňových přiznání, služby velkoobchodu v oblasti 

farmaceutických, veterinárních a sanitárních přípravků a v oblasti dodávek 
zdravotnického materiálu, správa programů pro věrné zákazníky v oblasti 

osobní letecké dopravy, správa zákaznických věrnostních programů, 

srovnávání cen, styk s veřejností, subdodavatelské služby (pomoc v 
obchodní činnosti), systematizace údajů do počítačových databází, šíření 

reklamních materiálů, šíření vzorků, telemarketing, televizní reklama, 

těsnopis, účetnictví, upomínání schůzek (kancelářské práce), vedení dražeb, 
vedení počítačové evidence, venkovní reklama, vydávání reklamních textů, 

vyhledávání sponzorů, vyhledávání údajů v počítačových souborech pro 

jiné osoby, vyhotovování hospodářských prognóz, vyhotovování výpisů z 
účtu, vylepování plakátů, výroba reklamních filmů, výroba 

teleshoppingových programů, výstřižková služba, zařizování novinového 

předplatného pro jiné osoby, zařizování předplatného na telekomunikační 
služby pro jiné osoby, zásilková reklama, zásobovací služby pro jiné osoby 

(nákup zboží a služeb pro jiné podniky), zaznamenávání písemných sdělení 

a údajů, zaznamenávání vzkazů pro nedostupné předplatitele, zpracování 
textů, zprostředkování dovozu a vývozu, zprostředkování obchodních 

informací, zprostředkování obchodů v oblasti propojení možných 

soukromých investorů s podnikateli, kteří potřebují financování, 
zprostředkování propagace, zprostředkování reklamy, zprostředkování 

zaměstnání; (36) pojištění, finančnictví, peněžnictví, služby v oblasti 

nemovitostí, bankovnictví, burzovní kotace, daňové odhady, dluhové 
poradenství, služby správce majetku, elektronický převod peněžních 

prostředků, faktoring, financování, financování formou koupě na splátky, 

finanční analýzy, finanční hodnocení (pojištění, bankovnictví, nemovitosti), 
finanční hodnocení nabídek k poptávkám (RFP), finanční hodnocení 

nabídek pro účast ve výběrových řízeních, finanční informace, finanční 
oceňování dřeva na pni, finanční oceňování vlny, finanční poradenství, 

finanční řízení, finanční řízení výplat náhrad pro jiné osoby, finanční služby 

v oblasti likvidace podniků, finanční služby ve formě zprostředkování 
celního odbavení, finanční sponzoring, finanční zúčtovací střediska, 

finanční zúčtování, hodnocení nákladů na opravy (finanční odhad), 

hypoteční bankovnictví, informace o pojištění, investování peněžních 
prostředků, kapitálové investice, leasingové financování, makléřské služby, 

obchodování s akciemi a dluhopisy, obchodování s cennými papíry, 

oceňování mincí, oceňování nemovitostí, oceňování starožitností, 
oceňování šperků, oceňování uměleckých děl, oceňování známek, on-line 

bankovnictví, ověřování šeků, penzijní fondy, podílové fondy, pojistně-

matematické služby, poradenství v oblasti pojištění, pořádání finančních 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 48-2019 CZ, datum publikace 27.11.2019 10 
(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

sbírek, poskytování bezpečnostních schránek, poskytování finančních 

informací prostřednictvím webových stránek, poskytování jistoty, 

poskytování slev v zapojených provozovnách jiných osob pomocí 
členských karet, pronájem bytů, pronájem farem, pronájem kanceláří 

(nemovitosti), pronájem nemovitostí, pronájem sdílených kanceláří, 

provozování zastavárny, půjčky (financování), půjčky na splátky, půjčky se 
zástavou, služby agentur vymáhajících pohledávky, služby realitní 

kanceláře, služby ubytovací kanceláře (byty), služby úvěrové kanceláře, 

směňování peněžních prostředků, spořitelní služby, správa bytového domu, 
správa nemovitostí, svěřenectví, úschova cenností, uzavírání námořního 

pojištění, uzavírání pojištění, uzavírání pojištění proti požáru, uzavírání 

úrazového pojištění, uzavírání zdravotního pojištění, uzavírání životního 
pojištění, výběr nájemného, vydávání kreditních karet, výplata důchodů, 

vystavování cestovních šeků, vystavování hodnotných poukázek, zajištění, 
zajištění financování stavebních projektů, zpracování plateb debetní kartou, 

zpracování plateb kreditní kartou, zprostředkování emisních povolenek, 

zprostředkování pojištění, zprostředkování v oblasti nemovitostí; (41) 
vzdělávání, školení, zábava, sportovní a kulturní činnosti, akademie 

(vzdělávání), dabing, diskotéky, divadelní představení, drezúra zvířat, 

elektronické publikování (DTP), filmové projekce, fotografování, 
gymnastický výcvik, hudební produkce, informace o rekreaci, informace o 

vzdělávání, informace o zábavě, kaligrafické služby, karaoke, klubové 

služby (zábava nebo vzdělávání), knihovnické služby (půjčovny knih), 
korespondenční kurzy, koučink (školení), kulturní, vzdělávací a zábavní 

služby poskytované uměleckými galeriemi, mateřské školy, měření času při 

sportovních akcích, modelingové služby pro umělce, náboženská výchova, 
nahrávání videokazet, obrazové zpravodajství, on-line vydávání 

elektronických knih a časopisů, organizování zábavních akcí cosplay 

(kostýmové hry s věrným napodobením postav), plánování večírků, 
pojízdné knihovny, poradenství pro volbu povolání (v oblasti vzdělávání 

nebo školení), pořádání a uvádění koncertů, pořádání a vedení kolokvií, 

pořádání a vedení konferencí, pořádání a vedení kongresů, pořádání a 
vedení osobních vzdělávacích fór, pořádání a vedení seminářů, pořádání a 

vedení symposií, pořádání a vedení workshopů (školení), pořádání estrád 

(služby impresária), pořádání loterií, pořádání módních přehlídek pro 
zábavu, pořádání plesů, pořádání soutěží (vzdělávacích nebo zábavných), 

pořádání soutěží krásy, pořádání sportovních soutěží, pořádání výstav ke 

kulturním nebo vzdělávacím účelům, poskytování elektronických publikací 
on-line bez možnosti stažení, poskytování filmů prostřednictvím videa na 

objednávku (bez možnosti stažení), poskytování her on-line z počítačové 

sítě, poskytování hudby on-line bez možnosti stažení, poskytování 
televizních programů prostřednictvím videa na objednávku (bez možnosti 

stažení), poskytování videí on-line bez možnosti stažení, praktický výcvik 

(předvádění), prázdninové tábory (zábava), produkce estrád, profesní 
rekvalifikace, pronájem audiozařízení, pronájem dekorací (na představení), 

pronájem divadelních dekorací, pronájem kinematografických přístrojů, 

pronájem osvětlovacích zařízení pro divadelní scény či televizní studia, 
pronájem pokojových akvárií, pronájem rozhlasových a televizních 

přijímačů, pronájem sportovišť, pronájem stadiónů, pronájem tenisových 

dvorců, pronájem uměleckých děl, pronájem videokamer, pronájem 
videorekordérů, provozování golfových hřišť, provozování heren, 

provozování kasin (hazard), provozování muzeí (předvádění, výstavy), 

provozování rekreačních zařízení, provozování sportovních zařízení, 
provozování zoologických zahrad, průvodcovské služby, předprodej 

vstupenek (zábava), předvádění cirkusových vystoupení, předvádění 

varietních představení, předvádění živých vystoupení, překladatelské 
služby, psaní a skládání písní, psaní filmových scénářů (s výjimkou 

reklamních), psaní textů, půjčování audionahrávek, půjčování filmů, 

půjčování herního vybavení, půjčování hraček, půjčování potápěčské 
výstroje, půjčování sportovního vybavení (s výjimkou vozidel), půjčování 

videokazet, rezervace vstupenek na estrády, rozhlasová zábava, skládání 

hudby, služby bavičů, služby diskžokejů, služby filmových studií, služby 
grafické úpravy (nikoliv k reklamním účelům), služby klubů zdraví 

(zdravotní a kondiční cvičení), služby nahrávacích studií, služby nočních 
klubů (zábava), služby osobních trenérů (kondiční trénink), služby 

poskytované orchestry, služby reportérů (zpravodajství), služby spojené s 

hazardem, soukromá výuka, sportovní tábory, školení prostřednictvím 
simulátorů, školení v oblasti sadó (školení v oblasti čajového obřadu), 

školní vzdělávání, tělesná výchova, televizní zábava, titulkování, tlumočení 

znakové řeči, tlumočnické služby, úprava videokazet, vedení kurzů 
kondičního cvičení, vedení túr s horským průvodcem, výcvik aikido, 

vydávání knih, vydávání textů (s výjimkou reklamních), výroba filmů (s 

výjimkou reklamních), výroba rozhlasových a televizních programů, výuka, 
vzdělávání na internátních školách, zábavní parky, zkoušení (pedagogická 

činnost). 

(511) 35, 36, 41 

(540) CITYPARK Jihlava 

 
 

(111) 376370 

(220) 25.04.2019 
(320) 25.04.2019 

(442) 07.08.2019 

(151) 13.11.2019 
(730) CPI Jihlava Shopping, a.s., Vladislavova 1390/17, Praha 1, Nové Město, 

11000, CZ 

(740) Advokátní kancelář RYBÁŘ, SOPPÉ & PARTNEŘI, JUDr. Tomáš Rybář 
Ph.D., advokát, Purkyňova 2121/3, Praha 1, 11000 

(210) O-555530 

(510) (35) reklama, propagace, řízení obchodní činnosti, obchodní administrativa, 
kancelářské práce, administrativní pomoc při reakci na výzvy k účasti ve 

výběrových řízeních, administrativní pomoc při vypracování nabídek k 

poptávkám (RFP), administrativní služby, administrativní zpracování 
objednávek, aktualizace a údržba dat v počítačových databázích, 

aktualizace a údržba údajů v rejstřících, aktualizace reklamních materiálů, 

analýza nákladů a cen, aranžování výkladů, cílené zasílání reklamních 
materiálů, cílený marketing, externí správa společností, fakturace, 

fotokopírování, grafická úprava pro reklamní účely, indexace webových 

stránek pro obchodní nebo reklamní účely, kopírování dokumentů, 
marketing, marketing v rámci softwarového publikování, modeling pro 

reklamní účely nebo podporu prodeje, nábor zaměstnanců, návrhy 

reklamních materiálů, obchodní informace, obchodní informace a rady pro 
spotřebitele ve výběru produktů a služeb, obchodní průzkum, obchodní 

správa licencí k výrobkům a službám jiných osob, obchodní 

zprostředkovatelské služby, oceňování podniků, on-line inzerce v 
počítačové síti, optimalizace návštěvnosti webových stránek, optimalizace 

vyhledávačů pro účely podpory prodeje, plánování schůzek (kancelářské 

práce), podpora prodeje jiných osob, pomoc při řízení obchodní činnosti, 
pomoc při řízení obchodních či průmyslových podniků, poptávky, 

poradenské služby pro obchodní vedení, poradenství v oblasti 

komunikačních strategií při styku s veřejností, poradenství v oblasti 
komunikačních strategií v reklamě, poradenství v oblasti řízení a organizace 

podniku, poradenství v oblasti řízení lidských zdrojů, poradenství v oblasti 
řízení obchodní činnosti, pořádání módních přehlídek pro reklamní účely, 

pořádání veletrhů pro obchodní či reklamní účely, pořádání výstav pro 

obchodní či reklamní účely, poskytování informací o obchodních 
kontaktech, poskytování obchodních informací prostřednictvím webových 

stránek, PPC reklama, prezentace výrobků v komunikačních médiích pro 

účely maloobchodu, profesionální obchodní poradenství, pronájem 
billboardů (reklamních tabulí), pronájem fotokopírovacích strojů, pronájem 

kancelářských strojů a zařízení, pronájem prodejních automatů, pronájem 

prodejních stánků, pronájem reklamního času v komunikačních médiích, 
pronájem reklamních materiálů a reklamních ploch, provádění podnikových 

auditů, provozování on-line trhu pro kupující a prodejce výrobků a služeb, 

průzkum trhu, průzkum veřejného mínění, předvádění zboží, přepis 
rozhovorů (pro úřední účely), příprava daňových přiznání, příprava 

výplatních listin, psaní na stroji, psaní reklamních textů, psaní scénářů pro 

reklamní účely, psaní životopisů pro jiné osoby, psychologické testování za 
účelem výběru zaměstnanců, rozhlasová reklama, řízení obchodní činnosti 

hotelů, řízení obchodní činnosti náhradových programů pro jiné osoby, 

řízení obchodní činnosti nezávislých poskytovatelů služeb, řízení obchodní 
činnosti sportovců, řízení obchodní činnosti výkonných umělců, řízení 

obchodních projektů v oblasti stavebních projektů, sběr údajů do 

počítačových databází, sestavování katalogů informací pro obchodní či 
reklamní účely, sestavování statistik, sjednávání a uzavírání obchodních 

transakcí pro třetí strany, sjednávání obchodních smluv pro jiné osoby, 

služby dočasného řízení obchodní činnosti za předem dohodnutých 
podmínek (interim management), služby maloobchodu v oblasti 

uměleckých děl poskytované uměleckými galeriemi, služby odborníka na 

výkonnost podniku, služby podnikům při jejich přesídlení, služby pro 
maloobchod s farmaceutickými, veterinárními a sanitárními přípravky a 

zdravotnickým materiálem, služby registrace darů, služby spojené s 

podáváním daňových přiznání, služby velkoobchodu v oblasti 
farmaceutických, veterinárních a sanitárních přípravků a v oblasti dodávek 

zdravotnického materiálu, správa programů pro věrné zákazníky v oblasti 

osobní letecké dopravy, správa zákaznických věrnostních programů, 
srovnávání cen, styk s veřejností, subdodavatelské služby (pomoc v 

obchodní činnosti), systematizace údajů do počítačových databází, šíření 

reklamních materiálů, šíření vzorků, telemarketing, televizní reklama, 
těsnopis, účetnictví, upomínání schůzek (kancelářské práce), vedení dražeb, 

vedení počítačové evidence, venkovní reklama, vydávání reklamních textů, 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 48-2019 CZ, datum publikace 27.11.2019 11 
(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

vyhledávání sponzorů, vyhledávání údajů v počítačových souborech pro 

jiné osoby, vyhotovování hospodářských prognóz, vyhotovování výpisů z 

účtu, vylepování plakátů, výroba reklamních filmů, výroba 
teleshoppingových programů, výstřižková služba, zařizování novinového 

předplatného pro jiné osoby, zařizování předplatného na telekomunikační 

služby pro jiné osoby, zásilková reklama, zásobovací služby pro jiné osoby 
(nákup zboží a služeb pro jiné podniky), zaznamenávání písemných sdělení 

a údajů, zaznamenávání vzkazů pro nedostupné předplatitele, zpracování 

textů, zprostředkování dovozu a vývozu, zprostředkování obchodních 
informací, zprostředkování obchodů v oblasti propojení možných 

soukromých investorů s podnikateli, kteří potřebují financování, 

zprostředkování propagace, zprostředkování reklamy, zprostředkování 
zaměstnání; (36) pojištění, finančnictví, peněžnictví, služby v oblasti 

nemovitostí, bankovnictví, burzovní kotace, daňové odhady, dluhové 
poradenství, služby správce majetku, elektronický převod peněžních 

prostředků, faktoring, financování, financování formou koupě na splátky, 

finanční analýzy, finanční hodnocení (pojištění, bankovnictví, nemovitosti), 
finanční hodnocení nabídek k poptávkám (RFP), finanční hodnocení 

nabídek pro účast ve výběrových řízeních, finanční informace, finanční 

oceňování dřeva na pni, finanční oceňování vlny, finanční poradenství, 
finanční řízení, finanční řízení výplat náhrad pro jiné osoby, finanční služby 

v oblasti likvidace podniků, finanční služby ve formě zprostředkování 

celního odbavení, finanční sponzoring, finanční zúčtovací střediska, 
finanční zúčtování, hodnocení nákladů na opravy (finanční odhad), 

hypoteční bankovnictví, informace o pojištění, investování peněžních 

prostředků, kapitálové investice, leasingové financování, makléřské služby, 
obchodování s akciemi a dluhopisy, obchodování s cennými papíry, 

oceňování mincí, oceňování nemovitostí, oceňování starožitností, 

oceňování šperků, oceňování uměleckých děl, oceňování známek, on-line 
bankovnictví, ověřování šeků, penzijní fondy, podílové fondy, pojistně-

matematické služby, poradenství v oblasti pojištění, pořádání finančních 

sbírek, poskytování bezpečnostních schránek, poskytování finančních 
informací prostřednictvím webových stránek, poskytování jistoty, 

poskytování slev v zapojených provozovnách jiných osob pomocí 

členských karet, pronájem bytů, pronájem farem, pronájem kanceláří 
(nemovitosti), pronájem nemovitostí, pronájem sdílených kanceláří, 

provozování zastavárny, půjčky (financování), půjčky na splátky, půjčky se 

zástavou, služby agentur vymáhajících pohledávky, služby realitní 
kanceláře, služby ubytovací kanceláře (byty), služby úvěrové kanceláře, 

směňování peněžních prostředků, spořitelní služby, správa bytového domu, 

správa nemovitostí, svěřenectví, úschova cenností, uzavírání námořního 
pojištění, uzavírání pojištění, uzavírání pojištění proti požáru, uzavírání 

úrazového pojištění, uzavírání zdravotního pojištění, uzavírání životního 

pojištění, výběr nájemného, vydávání kreditních karet, výplata důchodů, 
vystavování cestovních šeků, vystavování hodnotných poukázek, zajištění, 

zajištění financování stavebních projektů, zpracování plateb debetní kartou, 

zpracování plateb kreditní kartou, zprostředkování emisních povolenek, 
zprostředkování pojištění, zprostředkování v oblasti nemovitostí; (41) 

vzdělávání, školení, zábava, sportovní a kulturní činnosti, akademie 

(vzdělávání), dabing, diskotéky, divadelní představení, drezúra zvířat, 
elektronické publikování (DTP), filmové projekce, fotografování, 

gymnastický výcvik, hudební produkce, informace o rekreaci, informace o 

vzdělávání, informace o zábavě, kaligrafické služby, karaoke, klubové 
služby (zábava nebo vzdělávání), knihovnické služby (půjčovny knih), 

korespondenční kurzy, koučink (školení), kulturní, vzdělávací a zábavní 

služby poskytované uměleckými galeriemi, mateřské školy, měření času při 
sportovních akcích, modelingové služby pro umělce, náboženská výchova, 

nahrávání videokazet, obrazové zpravodajství, on-line vydávání 

elektronických knih a časopisů, organizování zábavních akcí cosplay 
(kostýmové hry s věrným napodobením postav), plánování večírků, 

pojízdné knihovny, poradenství pro volbu povolání (v oblasti vzdělávání 

nebo školení), pořádání a uvádění koncertů, pořádání a vedení kolokvií, 
pořádání a vedení konferencí, pořádání a vedení kongresů, pořádání a 

vedení osobních vzdělávacích fór, pořádání a vedení seminářů, pořádání a 
vedení symposií, pořádání a vedení workshopů (školení), pořádání estrád 

(služby impresária), pořádání loterií, pořádání módních přehlídek pro 

zábavu, pořádání plesů, pořádání soutěží (vzdělávacích nebo zábavných), 
pořádání soutěží krásy, pořádání sportovních soutěží, pořádání výstav ke 

kulturním nebo vzdělávacím účelům, poskytování elektronických publikací 

on-line bez možnosti stažení, poskytování filmů prostřednictvím videa na 
objednávku (bez možnosti stažení), poskytování her on-line z počítačové 

sítě, poskytování hudby on-line bez možnosti stažení, poskytování 

televizních programů prostřednictvím videa na objednávku (bez možnosti 
stažení), poskytování videí on-line bez možnosti stažení, praktický výcvik 

(předvádění), prázdninové tábory (zábava), produkce estrád, profesní 

rekvalifikace, pronájem audiozařízení, pronájem dekorací (na představení), 

pronájem divadelních dekorací, pronájem kinematografických přístrojů, 

pronájem osvětlovacích zařízení pro divadelní scény či televizní studia, 

pronájem pokojových akvárií, pronájem rozhlasových a televizních 
přijímačů, pronájem sportovišť, pronájem stadiónů, pronájem tenisových 

dvorců, pronájem uměleckých děl, pronájem videokamer, pronájem 

videorekordérů, provozování golfových hřišť, provozování heren, 
provozování kasin (hazard), provozování muzeí (předvádění, výstavy), 

provozování rekreačních zařízení, provozování sportovních zařízení, 

provozování zoologických zahrad, průvodcovské služby, předprodej 
vstupenek (zábava), předvádění cirkusových vystoupení, předvádění 

varietních představení, předvádění živých vystoupení, překladatelské 

služby, psaní a skládání písní, psaní filmových scénářů (s výjimkou 
reklamních), psaní textů, půjčování audionahrávek, půjčování filmů, 

půjčování herního vybavení, půjčování hraček, půjčování potápěčské 
výstroje, půjčování sportovního vybavení (s výjimkou vozidel), půjčování 

videokazet, rezervace vstupenek na estrády, rozhlasová zábava, skládání 

hudby, služby bavičů, služby diskžokejů, služby filmových studií, služby 
grafické úpravy (nikoliv k reklamním účelům), služby klubů zdraví 

(zdravotní a kondiční cvičení), služby nahrávacích studií, služby nočních 

klubů (zábava), služby osobních trenérů (kondiční trénink), služby 
poskytované orchestry, služby reportérů (zpravodajství), služby spojené s 

hazardem, soukromá výuka, sportovní tábory, školení prostřednictvím 

simulátorů, školení v oblasti sadó (školení v oblasti čajového obřadu), 
školní vzdělávání, tělesná výchova, televizní zábava, titulkování, tlumočení 

znakové řeči, tlumočnické služby, úprava videokazet, vedení kurzů 

kondičního cvičení, vedení túr s horským průvodcem, výcvik aikido, 
vydávání knih, vydávání textů (s výjimkou reklamních), výroba filmů (s 

výjimkou reklamních), výroba rozhlasových a televizních programů, výuka, 

vzdělávání na internátních školách, zábavní parky, zkoušení (pedagogická 
činnost). 

(511) 35, 36, 41 

(540) CITYPARK nákupní centrum 

 
 

(111) 376371 

(220) 25.04.2019 

(320) 25.04.2019 
(442) 07.08.2019 

(151) 13.11.2019 

(730) CPI Jihlava Shopping, a.s., Vladislavova 1390/17, Praha 1, Nové Město, 
11000, CZ 

(740) Advokátní kancelář RYBÁŘ, SOPPÉ & PARTNEŘI, JUDr. Tomáš Rybář 

Ph.D., advokát, Purkyňova 2121/3, Praha 1, 11000 
(210) O-555531 

(510) (35) reklama, propagace, řízení obchodní činnosti, obchodní administrativa, 

kancelářské práce, administrativní pomoc při reakci na výzvy k účasti ve 
výběrových řízeních, administrativní pomoc při vypracování nabídek k 

poptávkám (RFP), administrativní služby, administrativní zpracování 

objednávek, aktualizace a údržba dat v počítačových databázích, 
aktualizace a údržba údajů v rejstřících, aktualizace reklamních materiálů, 

analýza nákladů a cen, aranžování výkladů, cílené zasílání reklamních 

materiálů, cílený marketing, externí správa společností, fakturace, 
fotokopírování, grafická úprava pro reklamní účely, indexace webových 

stránek pro obchodní nebo reklamní účely, kopírování dokumentů, 

marketing, marketing v rámci softwarového publikování, modeling pro 
reklamní účely nebo podporu prodeje, nábor zaměstnanců, návrhy 

reklamních materiálů, obchodní informace, obchodní informace a rady pro 

spotřebitele ve výběru produktů a služeb, obchodní průzkum, obchodní 
správa licencí k výrobkům a službám jiných osob, obchodní 

zprostředkovatelské služby, oceňování podniků, on-line inzerce v 

počítačové síti, optimalizace návštěvnosti webových stránek, optimalizace 
vyhledávačů pro účely podpory prodeje, plánování schůzek (kancelářské 

práce), podpora prodeje jiných osob, pomoc při řízení obchodní činnosti, 

pomoc při řízení obchodních či průmyslových podniků, poptávky, 
poradenské služby pro obchodní vedení, poradenství v oblasti 

komunikačních strategií při styku s veřejností, poradenství v oblasti 

komunikačních strategií v reklamě, poradenství v oblasti řízení a organizace 
podniku, poradenství v oblasti řízení lidských zdrojů, poradenství v oblasti 

řízení obchodní činnosti, pořádání módních přehlídek pro reklamní účely, 

pořádání veletrhů pro obchodní či reklamní účely, pořádání výstav pro 
obchodní či reklamní účely, poskytování informací o obchodních 

kontaktech, poskytování obchodních informací prostřednictvím webových 

stránek, PPC reklama, prezentace výrobků v komunikačních médiích pro 
účely maloobchodu, profesionální obchodní poradenství, pronájem 

billboardů (reklamních tabulí), pronájem fotokopírovacích strojů, pronájem 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 48-2019 CZ, datum publikace 27.11.2019 12 
(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

kancelářských strojů a zařízení, pronájem prodejních automatů, pronájem 

prodejních stánků, pronájem reklamního času v komunikačních médiích, 

pronájem reklamních materiálů a reklamních ploch, provádění podnikových 
auditů, provozování on-line trhu pro kupující a prodejce výrobků a služeb, 

průzkum trhu, průzkum veřejného mínění, předvádění zboží, přepis 

rozhovorů (pro úřední účely), příprava daňových přiznání, příprava 
výplatních listin, psaní na stroji, psaní reklamních textů, psaní scénářů pro 

reklamní účely, psaní životopisů pro jiné osoby, psychologické testování za 

účelem výběru zaměstnanců, rozhlasová reklama, řízení obchodní činnosti 
hotelů, řízení obchodní činnosti náhradových programů pro jiné osoby, 

řízení obchodní činnosti nezávislých poskytovatelů služeb, řízení obchodní 

činnosti sportovců, řízení obchodní činnosti výkonných umělců, řízení 
obchodních projektů v oblasti stavebních projektů, sběr údajů do 

počítačových databází, sestavování katalogů informací pro obchodní či 
reklamní účely, sestavování statistik, sjednávání a uzavírání obchodních 

transakcí pro třetí strany, sjednávání obchodních smluv pro jiné osoby, 

služby dočasného řízení obchodní činnosti za předem dohodnutých 
podmínek (interim management), služby maloobchodu v oblasti 

uměleckých děl poskytované uměleckými galeriemi, služby odborníka na 

výkonnost podniku, služby podnikům při jejich přesídlení, služby pro 
maloobchod s farmaceutickými, veterinárními a sanitárními přípravky a 

zdravotnickým materiálem, služby registrace darů, služby spojené s 

podáváním daňových přiznání, služby velkoobchodu v oblasti 
farmaceutických, veterinárních a sanitárních přípravků a v oblasti dodávek 

zdravotnického materiálu, správa programů pro věrné zákazníky v oblasti 

osobní letecké dopravy, správa zákaznických věrnostních programů, 
srovnávání cen, styk s veřejností, subdodavatelské služby (pomoc v 

obchodní činnosti), systematizace údajů do počítačových databází, šíření 

reklamních materiálů, šíření vzorků, telemarketing, televizní reklama, 
těsnopis, účetnictví, upomínání schůzek (kancelářské práce), vedení dražeb, 

vedení počítačové evidence, venkovní reklama, vydávání reklamních textů, 

vyhledávání sponzorů, vyhledávání údajů v počítačových souborech pro 
jiné osoby, vyhotovování hospodářských prognóz, vyhotovování výpisů z 

účtu, vylepování plakátů, výroba reklamních filmů, výroba 

teleshoppingových programů, výstřižková služba, zařizování novinového 
předplatného pro jiné osoby, zařizování předplatného na telekomunikační 

služby pro jiné osoby, zásilková reklama, zásobovací služby pro jiné osoby 

(nákup zboží a služeb pro jiné podniky), zaznamenávání písemných sdělení 
a údajů, zaznamenávání vzkazů pro nedostupné předplatitele, zpracování 

textů, zprostředkování dovozu a vývozu, zprostředkování obchodních 

informací, zprostředkování obchodů v oblasti propojení možných 
soukromých investorů s podnikateli, kteří potřebují financování, 

zprostředkování propagace, zprostředkování reklamy, zprostředkování 

zaměstnání; (36) pojištění, finančnictví, peněžnictví, služby v oblasti 
nemovitostí, bankovnictví, burzovní kotace, daňové odhady, dluhové 

poradenství, služby správce majetku, elektronický převod peněžních 

prostředků, faktoring, financování, financování formou koupě na splátky, 
finanční analýzy, finanční hodnocení (pojištění, bankovnictví, nemovitosti), 

finanční hodnocení nabídek k poptávkám (RFP), finanční hodnocení 

nabídek pro účast ve výběrových řízeních, finanční informace, finanční 
oceňování dřeva na pni, finanční oceňování vlny, finanční poradenství, 

finanční řízení, finanční řízení výplat náhrad pro jiné osoby, finanční služby 

v oblasti likvidace podniků, finanční služby ve formě zprostředkování 
celního odbavení, finanční sponzoring, finanční zúčtovací střediska, 

finanční zúčtování, hodnocení nákladů na opravy (finanční odhad), 

hypoteční bankovnictví, informace o pojištění, investování peněžních 
prostředků, kapitálové investice, leasingové financování, makléřské služby, 

obchodování s akciemi a dluhopisy, obchodování s cennými papíry, 

oceňování mincí, oceňování nemovitostí, oceňování starožitností, 
oceňování šperků, oceňování uměleckých děl, oceňování známek, on-line 

bankovnictví, ověřování šeků, penzijní fondy, podílové fondy, pojistně-

matematické služby, poradenství v oblasti pojištění, pořádání finančních 
sbírek, poskytování bezpečnostních schránek, poskytování finančních 

informací prostřednictvím webových stránek, poskytování jistoty, 
poskytování slev v zapojených provozovnách jiných osob pomocí 

členských karet, pronájem bytů, pronájem farem, pronájem kanceláří 

(nemovitosti), pronájem nemovitostí, pronájem sdílených kanceláří, 
provozování zastavárny, půjčky (financování), půjčky na splátky, půjčky se 

zástavou, služby agentur vymáhajících pohledávky, služby realitní 

kanceláře, služby ubytovací kanceláře (byty), služby úvěrové kanceláře, 
směňování peněžních prostředků, spořitelní služby, správa bytového domu, 

správa nemovitostí, svěřenectví, úschova cenností, uzavírání námořního 

pojištění, uzavírání pojištění, uzavírání pojištění proti požáru, uzavírání 
úrazového pojištění, uzavírání zdravotního pojištění, uzavírání životního 

pojištění, výběr nájemného, vydávání kreditních karet, výplata důchodů, 

vystavování cestovních šeků, vystavování hodnotných poukázek, zajištění, 

zajištění financování stavebních projektů, zpracování plateb debetní kartou, 

zpracování plateb kreditní kartou, zprostředkování emisních povolenek, 

zprostředkování pojištění, zprostředkování v oblasti nemovitostí; (41) 
vzdělávání, školení, zábava, sportovní a kulturní činnosti, akademie 

(vzdělávání), dabing, diskotéky, divadelní představení, drezúra zvířat, 

elektronické publikování (DTP), filmové projekce, fotografování, 
gymnastický výcvik, hudební produkce, informace o rekreaci, informace o 

vzdělávání, informace o zábavě, kaligrafické služby, karaoke, klubové 

služby (zábava nebo vzdělávání), knihovnické služby (půjčovny knih), 
korespondenční kurzy, koučink (školení), kulturní, vzdělávací a zábavní 

služby poskytované uměleckými galeriemi, mateřské školy, měření času při 

sportovních akcích, modelingové služby pro umělce, náboženská výchova, 
nahrávání videokazet, obrazové zpravodajství, on-line vydávání 

elektronických knih a časopisů, organizování zábavních akcí cosplay 
(kostýmové hry s věrným napodobením postav), plánování večírků, 

pojízdné knihovny, poradenství pro volbu povolání (v oblasti vzdělávání 

nebo školení), pořádání a uvádění koncertů, pořádání a vedení kolokvií, 
pořádání a vedení konferencí, pořádání a vedení kongresů, pořádání a 

vedení osobních vzdělávacích fór, pořádání a vedení seminářů, pořádání a 

vedení symposií, pořádání a vedení workshopů (školení), pořádání estrád 
(služby impresária), pořádání loterií, pořádání módních přehlídek pro 

zábavu, pořádání plesů, pořádání soutěží (vzdělávacích nebo zábavných), 

pořádání soutěží krásy, pořádání sportovních soutěží, pořádání výstav ke 
kulturním nebo vzdělávacím účelům, poskytování elektronických publikací 

on-line bez možnosti stažení, poskytování filmů prostřednictvím videa na 

objednávku (bez možnosti stažení), poskytování her on-line z počítačové 
sítě, poskytování hudby on-line bez možnosti stažení, poskytování 

televizních programů prostřednictvím videa na objednávku (bez možnosti 

stažení), poskytování videí on-line bez možnosti stažení, praktický výcvik 
(předvádění), prázdninové tábory (zábava), produkce estrád, profesní 

rekvalifikace, pronájem audiozařízení, pronájem dekorací (na představení), 

pronájem divadelních dekorací, pronájem kinematografických přístrojů, 
pronájem osvětlovacích zařízení pro divadelní scény či televizní studia, 

pronájem pokojových akvárií, pronájem rozhlasových a televizních 

přijímačů, pronájem sportovišť, pronájem stadiónů, pronájem tenisových 
dvorců, pronájem uměleckých děl, pronájem videokamer, pronájem 

videorekordérů, provozování golfových hřišť, provozování heren, 

provozování kasin (hazard), provozování muzeí (předvádění, výstavy), 
provozování rekreačních zařízení, provozování sportovních zařízení, 

provozování zoologických zahrad, průvodcovské služby, předprodej 

vstupenek (zábava), předvádění cirkusových vystoupení, předvádění 
varietních představení, předvádění živých vystoupení, překladatelské 

služby, psaní a skládání písní, psaní filmových scénářů (s výjimkou 

reklamních), psaní textů, půjčování audionahrávek, půjčování filmů, 
půjčování herního vybavení, půjčování hraček, půjčování potápěčské 

výstroje, půjčování sportovního vybavení (s výjimkou vozidel), půjčování 

videokazet, rezervace vstupenek na estrády, rozhlasová zábava, skládání 
hudby, služby bavičů, služby diskžokejů, služby filmových studií, služby 

grafické úpravy (nikoliv k reklamním účelům), služby klubů zdraví 

(zdravotní a kondiční cvičení), služby nahrávacích studií, služby nočních 
klubů (zábava), služby osobních trenérů (kondiční trénink), služby 

poskytované orchestry, služby reportérů (zpravodajství), služby spojené s 

hazardem, soukromá výuka, sportovní tábory, školení prostřednictvím 
simulátorů, školení v oblasti sadó (školení v oblasti čajového obřadu), 

školní vzdělávání, tělesná výchova, televizní zábava, titulkování, tlumočení 

znakové řeči, tlumočnické služby, úprava videokazet, vedení kurzů 
kondičního cvičení, vedení túr s horským průvodcem, výcvik aikido, 

vydávání knih, vydávání textů (s výjimkou reklamních), výroba filmů (s 

výjimkou reklamních), výroba rozhlasových a televizních programů, výuka, 
vzdělávání na internátních školách, zábavní parky, zkoušení (pedagogická 

činnost). 

(511) 35, 36, 41 

(540) CITYPARK 

 
 

(111) 376372 

(220) 25.04.2019 
(320) 25.04.2019 

(442) 07.08.2019 

(151) 13.11.2019 
(730) CPI Jihlava Shopping, a.s., Vladislavova 1390/17, Praha 1, Nové Město, 

11000, CZ 

(740) Advokátní kancelář RYBÁŘ, SOPPÉ & PARTNEŘI, JUDr. Tomáš Rybář 
Ph.D., advokát, Purkyňova 2121/3, Praha 1, 11000 

(210) O-555532 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 48-2019 CZ, datum publikace 27.11.2019 13 
(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

(591) Barevná 

(510) (35) reklama, propagace, řízení obchodní činnosti, obchodní administrativa, 

kancelářské práce, administrativní pomoc při reakci na výzvy k účasti ve 
výběrových řízeních, administrativní pomoc při vypracování nabídek k 

poptávkám (RFP), administrativní služby, administrativní zpracování 

objednávek, aktualizace a údržba dat v počítačových databázích, 
aktualizace a údržba údajů v rejstřících, aktualizace reklamních materiálů, 

analýza nákladů a cen, aranžování výkladů, cílené zasílání reklamních 

materiálů, cílený marketing, externí správa společností, fakturace, 
fotokopírování, grafická úprava pro reklamní účely, indexace webových 

stránek pro obchodní nebo reklamní účely, kopírování dokumentů, 

marketing, marketing v rámci softwarového publikování, modeling pro 
reklamní účely nebo podporu prodeje, nábor zaměstnanců, návrhy 

reklamních materiálů, obchodní informace, obchodní informace a rady pro 
spotřebitele ve výběru produktů a služeb, obchodní průzkum, obchodní 

správa licencí k výrobkům a službám jiných osob, obchodní 

zprostředkovatelské služby, oceňování podniků, on-line inzerce v 
počítačové síti, optimalizace návštěvnosti webových stránek, optimalizace 

vyhledávačů pro účely podpory prodeje, plánování schůzek (kancelářské 

práce), podpora prodeje jiných osob, pomoc při řízení obchodní činnosti, 
pomoc při řízení obchodních či průmyslových podniků, poptávky, 

poradenské služby pro obchodní vedení, poradenství v oblasti 

komunikačních strategií při styku s veřejností, poradenství v oblasti 
komunikačních strategií v reklamě, poradenství v oblasti řízení a organizace 

podniku, poradenství v oblasti řízení lidských zdrojů, poradenství v oblasti 

řízení obchodní činnosti, pořádání módních přehlídek pro reklamní účely, 
pořádání veletrhů pro obchodní či reklamní účely, pořádání výstav pro 

obchodní či reklamní účely, poskytování informací o obchodních 

kontaktech, poskytování obchodních informací prostřednictvím webových 
stránek, PPC reklama, prezentace výrobků v komunikačních médiích pro 

účely maloobchodu, profesionální obchodní poradenství, pronájem 

billboardů (reklamních tabulí), pronájem fotokopírovacích strojů, pronájem 
kancelářských strojů a zařízení, pronájem prodejních automatů, pronájem 

prodejních stánků, pronájem reklamního času v komunikačních médiích, 

pronájem reklamních materiálů a reklamních ploch, provádění podnikových 
auditů, provozování on-line trhu pro kupující a prodejce výrobků a služeb, 

průzkum trhu, průzkum veřejného mínění, předvádění zboží, přepis 

rozhovorů (pro úřední účely), příprava daňových přiznání, příprava 
výplatních listin, psaní na stroji, psaní reklamních textů, psaní scénářů pro 

reklamní účely, psaní životopisů pro jiné osoby, psychologické testování za 

účelem výběru zaměstnanců, rozhlasová reklama, řízení obchodní činnosti 
hotelů, řízení obchodní činnosti náhradových programů pro jiné osoby, 

řízení obchodní činnosti nezávislých poskytovatelů služeb, řízení obchodní 

činnosti sportovců, řízení obchodní činnosti výkonných umělců, řízení 
obchodních projektů v oblasti stavebních projektů, sběr údajů do 

počítačových databází, sestavování katalogů informací pro obchodní či 

reklamní účely, sestavování statistik, sjednávání a uzavírání obchodních 
transakcí pro třetí strany, sjednávání obchodních smluv pro jiné osoby, 

služby dočasného řízení obchodní činnosti za předem dohodnutých 

podmínek (interim management), služby maloobchodu v oblasti 
uměleckých děl poskytované uměleckými galeriemi, služby odborníka na 

výkonnost podniku, služby podnikům při jejich přesídlení, služby pro 

maloobchod s farmaceutickými, veterinárními a sanitárními přípravky a 
zdravotnickým materiálem, služby registrace darů, služby spojené s 

podáváním daňových přiznání, služby velkoobchodu v oblasti 

farmaceutických, veterinárních a sanitárních přípravků a v oblasti dodávek 
zdravotnického materiálu, správa programů pro věrné zákazníky v oblasti 

osobní letecké dopravy, správa zákaznických věrnostních programů, 

srovnávání cen, styk s veřejností, subdodavatelské služby (pomoc v 
obchodní činnosti), systematizace údajů do počítačových databází, šíření 

reklamních materiálů, šíření vzorků, telemarketing, televizní reklama, 

těsnopis, účetnictví, upomínání schůzek (kancelářské práce), vedení dražeb, 
vedení počítačové evidence, venkovní reklama, vydávání reklamních textů, 

vyhledávání sponzorů, vyhledávání údajů v počítačových souborech pro 
jiné osoby, vyhotovování hospodářských prognóz, vyhotovování výpisů z 

účtu, vylepování plakátů, výroba reklamních filmů, výroba 

teleshoppingových programů, výstřižková služba, zařizování novinového 
předplatného pro jiné osoby, zařizování předplatného na telekomunikační 

služby pro jiné osoby, zásilková reklama, zásobovací služby pro jiné osoby 

(nákup zboží a služeb pro jiné podniky), zaznamenávání písemných sdělení 
a údajů, zaznamenávání vzkazů pro nedostupné předplatitele, zpracování 

textů, zprostředkování dovozu a vývozu, zprostředkování obchodních 

informací, zprostředkování obchodů v oblasti propojení možných 
soukromých investorů s podnikateli, kteří potřebují financování, 

zprostředkování propagace, zprostředkování reklamy, zprostředkování 

zaměstnání; (36) pojištění, finančnictví, peněžnictví, služby v oblasti 

nemovitostí, bankovnictví, burzovní kotace, daňové odhady, dluhové 

poradenství, služby správce majetku, elektronický převod peněžních 

prostředků, faktoring, financování, financování formou koupě na splátky, 
finanční analýzy, finanční hodnocení (pojištění, bankovnictví, nemovitosti), 

finanční hodnocení nabídek k poptávkám (RFP), finanční hodnocení 

nabídek pro účast ve výběrových řízeních, finanční informace, finanční 
oceňování dřeva na pni, finanční oceňování vlny, finanční poradenství, 

finanční řízení, finanční řízení výplat náhrad pro jiné osoby, finanční služby 

v oblasti likvidace podniků, finanční služby ve formě zprostředkování 
celního odbavení, finanční sponzoring, finanční zúčtovací střediska, 

finanční zúčtování, hodnocení nákladů na opravy (finanční odhad), 

hypoteční bankovnictví, informace o pojištění, investování peněžních 
prostředků, kapitálové investice, leasingové financování, makléřské služby, 

obchodování s akciemi a dluhopisy, obchodování s cennými papíry, 
oceňování mincí, oceňování nemovitostí, oceňování starožitností, 

oceňování šperků, oceňování uměleckých děl, oceňování známek, on-line 

bankovnictví, ověřování šeků, penzijní fondy, podílové fondy, pojistně-
matematické služby, poradenství v oblasti pojištění, pořádání finančních 

sbírek, poskytování bezpečnostních schránek, poskytování finančních 

informací prostřednictvím webových stránek, poskytování jistoty, 
poskytování slev v zapojených provozovnách jiných osob pomocí 

členských karet, pronájem bytů, pronájem farem, pronájem kanceláří 

(nemovitosti), pronájem nemovitostí, pronájem sdílených kanceláří, 
provozování zastavárny, půjčky (financování), půjčky na splátky, půjčky se 

zástavou, služby agentur vymáhajících pohledávky, služby realitní 

kanceláře, služby ubytovací kanceláře (byty), služby úvěrové kanceláře, 
směňování peněžních prostředků, spořitelní služby, správa bytového domu, 

správa nemovitostí, svěřenectví, úschova cenností, uzavírání námořního 

pojištění, uzavírání pojištění, uzavírání pojištění proti požáru, uzavírání 
úrazového pojištění, uzavírání zdravotního pojištění, uzavírání životního 

pojištění, výběr nájemného, vydávání kreditních karet, výplata důchodů, 

vystavování cestovních šeků, vystavování hodnotných poukázek, zajištění, 
zajištění financování stavebních projektů, zpracování plateb debetní kartou, 

zpracování plateb kreditní kartou, zprostředkování emisních povolenek, 

zprostředkování pojištění, zprostředkování v oblasti nemovitostí; (41) 
vzdělávání, školení, zábava, sportovní a kulturní činnosti, akademie 

(vzdělávání), dabing, diskotéky, divadelní představení, drezúra zvířat, 

elektronické publikování (DTP), filmové projekce, fotografování, 
gymnastický výcvik, hudební produkce, informace o rekreaci, informace o 

vzdělávání, informace o zábavě, kaligrafické služby, karaoke, klubové 

služby (zábava nebo vzdělávání), knihovnické služby (půjčovny knih), 
korespondenční kurzy, koučink (školení), kulturní, vzdělávací a zábavní 

služby poskytované uměleckými galeriemi, mateřské školy, měření času při 

sportovních akcích, modelingové služby pro umělce, náboženská výchova, 
nahrávání videokazet, obrazové zpravodajství, on-line vydávání 

elektronických knih a časopisů, organizování zábavních akcí cosplay 

(kostýmové hry s věrným napodobením postav), plánování večírků, 
pojízdné knihovny, poradenství pro volbu povolání (v oblasti vzdělávání 

nebo školení), pořádání a uvádění koncertů, pořádání a vedení kolokvií, 

pořádání a vedení konferencí, pořádání a vedení kongresů, pořádání a 
vedení osobních vzdělávacích fór, pořádání a vedení seminářů, pořádání a 

vedení symposií, pořádání a vedení workshopů (školení), pořádání estrád 

(služby impresária), pořádání loterií, pořádání módních přehlídek pro 
zábavu, pořádání plesů, pořádání soutěží (vzdělávacích nebo zábavných), 

pořádání soutěží krásy, pořádání sportovních soutěží, pořádání výstav ke 

kulturním nebo vzdělávacím účelům, poskytování elektronických publikací 
on-line bez možnosti stažení, poskytování filmů prostřednictvím videa na 

objednávku (bez možnosti stažení), poskytování her on-line z počítačové 

sítě, poskytování hudby on-line bez možnosti stažení, poskytování 
televizních programů prostřednictvím videa na objednávku (bez možnosti 

stažení), poskytování videí on-line bez možnosti stažení, praktický výcvik 

(předvádění), prázdninové tábory (zábava), produkce estrád, profesní 
rekvalifikace, pronájem audiozařízení, pronájem dekorací (na představení), 

pronájem divadelních dekorací, pronájem kinematografických přístrojů, 
pronájem osvětlovacích zařízení pro divadelní scény či televizní studia, 

pronájem pokojových akvárií, pronájem rozhlasových a televizních 

přijímačů, pronájem sportovišť, pronájem stadiónů, pronájem tenisových 
dvorců, pronájem uměleckých děl, pronájem videokamer, pronájem 

videorekordérů, provozování golfových hřišť, provozování heren, 

provozování kasin (hazard), provozování muzeí (předvádění, výstavy), 
provozování rekreačních zařízení, provozování sportovních zařízení, 

provozování zoologických zahrad, průvodcovské služby, předprodej 

vstupenek (zábava), předvádění cirkusových vystoupení, předvádění 
varietních představení, předvádění živých vystoupení, překladatelské 

služby, psaní a skládání písní, psaní filmových scénářů (s výjimkou 

reklamních), psaní textů, půjčování audionahrávek, půjčování filmů, 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 48-2019 CZ, datum publikace 27.11.2019 14 
(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

půjčování herního vybavení, půjčování hraček, půjčování potápěčské 

výstroje, půjčování sportovního vybavení (s výjimkou vozidel), půjčování 

videokazet, rezervace vstupenek na estrády, rozhlasová zábava, skládání 
hudby, služby bavičů, služby diskžokejů, služby filmových studií, služby 

grafické úpravy (nikoliv k reklamním účelům), služby klubů zdraví 

(zdravotní a kondiční cvičení), služby nahrávacích studií, služby nočních 
klubů (zábava), služby osobních trenérů (kondiční trénink), služby 

poskytované orchestry, služby reportérů (zpravodajství), služby spojené s 

hazardem, soukromá výuka, sportovní tábory, školení prostřednictvím 
simulátorů, školení v oblasti sadó (školení v oblasti čajového obřadu), 

školní vzdělávání, tělesná výchova, televizní zábava, titulkování, tlumočení 

znakové řeči, tlumočnické služby, úprava videokazet, vedení kurzů 
kondičního cvičení, vedení túr s horským průvodcem, výcvik aikido, 

vydávání knih, vydávání textů (s výjimkou reklamních), výroba filmů (s 
výjimkou reklamních), výroba rozhlasových a televizních programů, výuka, 

vzdělávání na internátních školách, zábavní parky, zkoušení (pedagogická 

činnost). 
(511) 35, 36, 41 

(540)  

 
 

 
 

(111) 376373 

(220) 25.04.2019 

(320) 25.04.2019 

(442) 07.08.2019 
(151) 13.11.2019 

(730) CPI Jihlava Shopping, a.s., Vladislavova 1390/17, Praha 1, Nové Město, 

11000, CZ 
(740) Advokátní kancelář RYBÁŘ, SOPPÉ & PARTNEŘI, JUDr. Tomáš Rybář 

Ph.D., advokát, Purkyňova 2121/3, Praha 1, 11000 

(210) O-555533 
(591) Barevná 

(510) (35) reklama, propagace, řízení obchodní činnosti, obchodní administrativa, 

kancelářské práce, administrativní pomoc při reakci na výzvy k účasti ve 
výběrových řízeních, administrativní pomoc při vypracování nabídek k 

poptávkám (RFP), administrativní služby, administrativní zpracování 

objednávek, aktualizace a údržba dat v počítačových databázích, 
aktualizace a údržba údajů v rejstřících, aktualizace reklamních materiálů, 

analýza nákladů a cen, aranžování výkladů, cílené zasílání reklamních 
materiálů, cílený marketing, externí správa společností, fakturace, 

fotokopírování, grafická úprava pro reklamní účely, indexace webových 

stránek pro obchodní nebo reklamní účely, kopírování dokumentů, 
marketing, marketing v rámci softwarového publikování, modeling pro 

reklamní účely nebo podporu prodeje, nábor zaměstnanců, návrhy 

reklamních materiálů, obchodní informace, obchodní informace a rady pro 
spotřebitele ve výběru produktů a služeb, obchodní průzkum, obchodní 

správa licencí k výrobkům a službám jiných osob, obchodní 

zprostředkovatelské služby, oceňování podniků, on-line inzerce v 
počítačové síti, optimalizace návštěvnosti webových stránek, optimalizace 

vyhledávačů pro účely podpory prodeje, plánování schůzek (kancelářské 

práce), podpora prodeje jiných osob, pomoc při řízení obchodní činnosti, 
pomoc při řízení obchodních či průmyslových podniků, poptávky, 

poradenské služby pro obchodní vedení, poradenství v oblasti 

komunikačních strategií při styku s veřejností, poradenství v oblasti 

komunikačních strategií v reklamě, poradenství v oblasti řízení a organizace 

podniku, poradenství v oblasti řízení lidských zdrojů, poradenství v oblasti 

řízení obchodní činnosti, pořádání módních přehlídek pro reklamní účely, 
pořádání veletrhů pro obchodní či reklamní účely, pořádání výstav pro 

obchodní či reklamní účely, poskytování informací o obchodních 

kontaktech, poskytování obchodních informací prostřednictvím webových 
stránek, PPC reklama, prezentace výrobků v komunikačních médiích pro 

účely maloobchodu, profesionální obchodní poradenství, pronájem 

billboardů (reklamních tabulí), pronájem fotokopírovacích strojů, pronájem 
kancelářských strojů a zařízení, pronájem prodejních automatů, pronájem 

prodejních stánků, pronájem reklamního času v komunikačních médiích, 

pronájem reklamních materiálů a reklamních ploch, provádění podnikových 
auditů, provozování on-line trhu pro kupující a prodejce výrobků a služeb, 

průzkum trhu, průzkum veřejného mínění, předvádění zboží, přepis 

rozhovorů (pro úřední účely), příprava daňových přiznání, příprava 

výplatních listin, psaní na stroji, psaní reklamních textů, psaní scénářů pro 
reklamní účely, psaní životopisů pro jiné osoby, psychologické testování za 

účelem výběru zaměstnanců, rozhlasová reklama, řízení obchodní činnosti 

hotelů, řízení obchodní činnosti náhradových programů pro jiné osoby, 
řízení obchodní činnosti nezávislých poskytovatelů služeb, řízení obchodní 

činnosti sportovců, řízení obchodní činnosti výkonných umělců, řízení 

obchodních projektů v oblasti stavebních projektů, sběr údajů do 
počítačových databází, sestavování katalogů informací pro obchodní či 

reklamní účely, sestavování statistik, sjednávání a uzavírání obchodních 

transakcí pro třetí strany, sjednávání obchodních smluv pro jiné osoby, 
služby dočasného řízení obchodní činnosti za předem dohodnutých 

podmínek (interim management), služby maloobchodu v oblasti 
uměleckých děl poskytované uměleckými galeriemi, služby odborníka na 

výkonnost podniku, služby podnikům při jejich přesídlení, služby pro 

maloobchod s farmaceutickými, veterinárními a sanitárními přípravky a 
zdravotnickým materiálem, služby registrace darů, služby spojené s 

podáváním daňových přiznání, služby velkoobchodu v oblasti 

farmaceutických, veterinárních a sanitárních přípravků a v oblasti dodávek 
zdravotnického materiálu, správa programů pro věrné zákazníky v oblasti 

osobní letecké dopravy, správa zákaznických věrnostních programů, 

srovnávání cen, styk s veřejností, subdodavatelské služby (pomoc v 
obchodní činnosti), systematizace údajů do počítačových databází, šíření 

reklamních materiálů, šíření vzorků, telemarketing, televizní reklama, 

těsnopis, účetnictví, upomínání schůzek (kancelářské práce), vedení dražeb, 
vedení počítačové evidence, venkovní reklama, vydávání reklamních textů, 

vyhledávání sponzorů, vyhledávání údajů v počítačových souborech pro 

jiné osoby, vyhotovování hospodářských prognóz, vyhotovování výpisů z 
účtu, vylepování plakátů, výroba reklamních filmů, výroba 

teleshoppingových programů, výstřižková služba, zařizování novinového 

předplatného pro jiné osoby, zařizování předplatného na telekomunikační 
služby pro jiné osoby, zásilková reklama, zásobovací služby pro jiné osoby 

(nákup zboží a služeb pro jiné podniky), zaznamenávání písemných sdělení 

a údajů, zaznamenávání vzkazů pro nedostupné předplatitele, zpracování 
textů, zprostředkování dovozu a vývozu, zprostředkování obchodních 

informací, zprostředkování obchodů v oblasti propojení možných 

soukromých investorů s podnikateli, kteří potřebují financování, 
zprostředkování propagace, zprostředkování reklamy, zprostředkování 

zaměstnání; (36) pojištění, finančnictví, peněžnictví, služby v oblasti 

nemovitostí, bankovnictví, burzovní kotace, daňové odhady, dluhové 
poradenství, služby správce majetku, elektronický převod peněžních 

prostředků, faktoring, financování, financování formou koupě na splátky, 

finanční analýzy, finanční hodnocení (pojištění, bankovnictví, nemovitosti), 
finanční hodnocení nabídek k poptávkám (RFP), finanční hodnocení 

nabídek pro účast ve výběrových řízeních, finanční informace, finanční 

oceňování dřeva na pni, finanční oceňování vlny, finanční poradenství, 
finanční řízení, finanční řízení výplat náhrad pro jiné osoby, finanční služby 

v oblasti likvidace podniků, finanční služby ve formě zprostředkování 

celního odbavení, finanční sponzoring, finanční zúčtovací střediska, 
finanční zúčtování, hodnocení nákladů na opravy (finanční odhad), 

hypoteční bankovnictví, informace o pojištění, investování peněžních 

prostředků, kapitálové investice, leasingové financování, makléřské služby, 
obchodování s akciemi a dluhopisy, obchodování s cennými papíry, 

oceňování mincí, oceňování nemovitostí, oceňování starožitností, 

oceňování šperků, oceňování uměleckých děl, oceňování známek, on-line 
bankovnictví, ověřování šeků, penzijní fondy, podílové fondy, pojistně-

matematické služby, poradenství v oblasti pojištění, pořádání finančních 

sbírek, poskytování bezpečnostních schránek, poskytování finančních 
informací prostřednictvím webových stránek, poskytování jistoty, 

poskytování slev v zapojených provozovnách jiných osob pomocí 

členských karet, pronájem bytů, pronájem farem, pronájem kanceláří 
(nemovitosti), pronájem nemovitostí, pronájem sdílených kanceláří, 

provozování zastavárny, půjčky (financování), půjčky na splátky, půjčky se 
zástavou, služby agentur vymáhajících pohledávky, služby realitní 

kanceláře, služby ubytovací kanceláře (byty), služby úvěrové kanceláře, 

směňování peněžních prostředků, spořitelní služby, správa bytového domu, 
správa nemovitostí, svěřenectví, úschova cenností, uzavírání námořního 

pojištění, uzavírání pojištění, uzavírání pojištění proti požáru, uzavírání 

úrazového pojištění, uzavírání zdravotního pojištění, uzavírání životního 
pojištění, výběr nájemného, vydávání kreditních karet, výplata důchodů, 

vystavování cestovních šeků, vystavování hodnotných poukázek, zajištění, 

zajištění financování stavebních projektů, zpracování plateb debetní kartou, 
zpracování plateb kreditní kartou, zprostředkování emisních povolenek, 

zprostředkování pojištění, zprostředkování v oblasti nemovitostí; (41) 

vzdělávání, školení, zábava, sportovní a kulturní činnosti, akademie 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 48-2019 CZ, datum publikace 27.11.2019 15 
(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

(vzdělávání), dabing, diskotéky, divadelní představení, drezúra zvířat, 

elektronické publikování (DTP), filmové projekce, fotografování, 

gymnastický výcvik, hudební produkce, informace o rekreaci, informace o 
vzdělávání, informace o zábavě, kaligrafické služby, karaoke, klubové 

služby (zábava nebo vzdělávání), knihovnické služby (půjčovny knih), 

korespondenční kurzy, koučink (školení), kulturní, vzdělávací a zábavní 
služby poskytované uměleckými galeriemi, mateřské školy, měření času při 

sportovních akcích, modelingové služby pro umělce, náboženská výchova, 

nahrávání videokazet, obrazové zpravodajství, on-line vydávání 
elektronických knih a časopisů, organizování zábavních akcí cosplay 

(kostýmové hry s věrným napodobením postav), plánování večírků, 

pojízdné knihovny, poradenství pro volbu povolání (v oblasti vzdělávání 
nebo školení), pořádání a uvádění koncertů, pořádání a vedení kolokvií, 

pořádání a vedení konferencí, pořádání a vedení kongresů, pořádání a 
vedení osobních vzdělávacích fór, pořádání a vedení seminářů, pořádání a 

vedení symposií, pořádání a vedení workshopů (školení), pořádání estrád 

(služby impresária), pořádání loterií, pořádání módních přehlídek pro 
zábavu, pořádání plesů, pořádání soutěží (vzdělávacích nebo zábavných), 

pořádání soutěží krásy, pořádání sportovních soutěží, pořádání výstav ke 

kulturním nebo vzdělávacím účelům, poskytování elektronických publikací 
on-line bez možnosti stažení, poskytování filmů prostřednictvím videa na 

objednávku (bez možnosti stažení), poskytování her on-line z počítačové 

sítě, poskytování hudby on-line bez možnosti stažení, poskytování 
televizních programů prostřednictvím videa na objednávku (bez možnosti 

stažení), poskytování videí on-line bez možnosti stažení, praktický výcvik 

(předvádění), prázdninové tábory (zábava), produkce estrád, profesní 
rekvalifikace, pronájem audiozařízení, pronájem dekorací (na představení), 

pronájem divadelních dekorací, pronájem kinematografických přístrojů, 

pronájem osvětlovacích zařízení pro divadelní scény či televizní studia, 
pronájem pokojových akvárií, pronájem rozhlasových a televizních 

přijímačů, pronájem sportovišť, pronájem stadiónů, pronájem tenisových 

dvorců, pronájem uměleckých děl, pronájem videokamer, pronájem 
videorekordérů, provozování golfových hřišť, provozování heren, 

provozování kasin (hazard), provozování muzeí (předvádění, výstavy), 

provozování rekreačních zařízení, provozování sportovních zařízení, 
provozování zoologických zahrad, průvodcovské služby, předprodej 

vstupenek (zábava), předvádění cirkusových vystoupení, předvádění 

varietních představení, předvádění živých vystoupení, překladatelské 
služby, psaní a skládání písní, psaní filmových scénářů (s výjimkou 

reklamních), psaní textů, půjčování audionahrávek, půjčování filmů, 

půjčování herního vybavení, půjčování hraček, půjčování potápěčské 
výstroje, půjčování sportovního vybavení (s výjimkou vozidel), půjčování 

videokazet, rezervace vstupenek na estrády, rozhlasová zábava, skládání 

hudby, služby bavičů, služby diskžokejů, služby filmových studií, služby 
grafické úpravy (nikoliv k reklamním účelům), služby klubů zdraví 

(zdravotní a kondiční cvičení), služby nahrávacích studií, služby nočních 

klubů (zábava), služby osobních trenérů (kondiční trénink), služby 
poskytované orchestry, služby reportérů (zpravodajství), služby spojené s 

hazardem, soukromá výuka, sportovní tábory, školení prostřednictvím 

simulátorů, školení v oblasti sadó (školení v oblasti čajového obřadu), 
školní vzdělávání, tělesná výchova, televizní zábava, titulkování, tlumočení 

znakové řeči, tlumočnické služby, úprava videokazet, vedení kurzů 

kondičního cvičení, vedení túr s horským průvodcem, výcvik aikido, 
vydávání knih, vydávání textů (s výjimkou reklamních), výroba filmů (s 

výjimkou reklamních), výroba rozhlasových a televizních programů, výuka, 

vzdělávání na internátních školách, zábavní parky, zkoušení (pedagogická 
činnost). 

(511) 35, 36, 41 

(540)  

 
 

 
 

(111) 376374 

(220) 02.05.2019 
(320) 02.05.2019 

(442) 07.08.2019 

(151) 13.11.2019 

(730) GASCONTROL Steel s.r.o., Dělnická 883/46, Havířov - Prostřední 

Suchá, 73564, CZ 

(210) O-555686 
(591) Barevná 

(510) (6) trubkové ohyby kovové (kromě části strojů), kovové potrubí armatury, 

kovové profily; (35) zprostředkování obchodů s výrobky výše uvedenými 
ve třídě 6. 

(511) 6, 35 

(540)  

 
 

 
 

(111) 376375 

(220) 06.05.2019 

(320) 06.05.2019 

(442) 07.08.2019 

(151) 13.11.2019 

(730) VALTR, generální dodavatel staveb, s.r.o., Horní lán 445/1, Olomouc, 
Slavonín, 78301, CZ 

(740) GRAFIXON, s.r.o., Pod viaduktem 450/81, Praha 5, Stodůlky, 15500 

(210) O-555778 
(510) (37) developerské služby (stavebnictví), služby generálního stavebního 

dodavatele; (42) projektování (stavební). 

(511) 37, 42 
(540)  

 
 

 
 

(111) 376376 

(220) 07.05.2019 

(320) 07.05.2019 

(442) 07.08.2019 
(151) 13.11.2019 

(730) Zelenka Martin Ing., Vostrovská 788/43, Praha 6, Dejvice, 16000, CZ 

(210) O-555808 
(510) (29) maso, ryby, drůbež a zvěřina, masové výtažky, konzervované, 

mražené, sušené a vařené ovoce a zelenina, želé, džemy, kompoty, vejce, 
mléko, sýry, máslo, jogurty a jiné mléčné výrobky, potravinářské oleje a 

tuky; (30) káva, čaj, kakao a náhražky kávy, rýže, těstoviny a nudle, tapioka 

a ságo, mouka a přípravky vyrobené z obilnin, chléb, pečivo a cukrovinky, 
čokoláda, zmrzliny, sorbety a jiné produkty určené ke konzumaci v 

mraženém stavu, cukr, med, melasa, droždí, kypřicí prášek do pečiva, sůl, 

kořenící přísady, koření, konzervované byliny, ocet, omáčky a jiná 
ochucovadla, led (zmrazená voda); (31) surové a nezpracované zemědělské, 

akvakulturní, zahradnické a lesní produkty, zrna a semena surová nebo 

nezpracovaná, čerstvé ovoce a zelenina, čerstvé bylinky, přírodní rostliny a 
květiny, cibule a hlízy, sazenice a semena pro pěstování rostlin, živá zvířata, 

krmiva a nápoje pro zvířata, slad; (32) piva, nealkoholické nápoje, minerální 

a sycené vody, ovocné nápoje a ovocné šťávy, sirupy a jiné nealkoholové 
přípravky pro přípravu nápojů; (33) alkoholické nápoje (s výjimkou piv), 

alkoholové přípravky pro přípravu nápojů. 

(511) 29, 30, 31, 32, 33 

(540) DRUIDS FRUITS 

 
 

(111) 376377 

(220) 07.05.2019 

(320) 07.05.2019 
(442) 07.08.2019 

(151) 13.11.2019 

(730) Novák Václav, Lidická 1817/94, Šumperk, 78701, CZ 
(740) Macek and Partners, Mgr. Jiří Macek, Sázavská 751/16, Praha 2, 

Vinohrady, 12000 
(210) O-555812 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 48-2019 CZ, datum publikace 27.11.2019 16 
(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

(591) Barevná 

(510) (7) čerpadla (stroje), sací čerpadla, podtlaková čerpadla, vysokotlaková 

čerpadla, vodní čerpadla, stroje na vrtání, zařízení na vrtání země (stroje), 
zařízení na zemní vrty (stroje), čerpací přístroje (stroje), čerpací zařízení 

(stroje); (37) stavebnictví, vrtání vodních studní, studnařství, montáž strojů, 

montáž strojového zařízení, podvodní stavební práce, instalace strojů, 
instalace potrubní izolace, instalace vodovodního potrubí, instalace 

potrubních systémů, instalace na dodávku vody, instalatérství a instalace 

vody a plynu, instalace přístrojů pro rozvod vody, podzemní stavební práce 
vztahující se k rozvodům vody, poradenské služby pro instalaci čerpadel, 

poskytování informací vztahujících se k opravám nebo údržbě čerpadel; 

(42) poradenské služby v oblasti hydrogeologie, průzkum vrtů, geologický 
průzkum, projektování staveb. 

(511) 7, 37, 42 
(540)  

 
 

 
 

(111) 376378 

(220) 08.05.2019 
(320) 08.05.2019 

(442) 31.07.2019 

(151) 13.11.2019 
(730) SIGNIFY production s. r. o., Ladova 1049/13, Hradec Králové, 50003, 

CZ 

(210) O-555822 
(591) Barevná 

(510) (35) reklamní, marketingové a propagační služby, služby obchodních 

výstav a veletrhů, velkoobchodní a maloobchodní prodej alkoholických 
nápojů s výjimkou piva v kamenných prodejnách a stánkovém prodeji, 

velkoobchodní a maloobchodní prodej potravin a delikates v kamenných 

prodejnách a stánkovém prodeji, pomoc v obchodní a podnikatelské 
činnosti, management a administrativní služby, konzultační a poradenské 

služby a pomoc v oblasti reklamní, marketingové a propagační činnosti. 

(511) 35 
(540)  

 
 

 
 

(111) 376379 

(220) 10.05.2019 

(320) 10.05.2019 

(442) 07.08.2019 
(151) 13.11.2019 

(730) Toman Zdeněk, Kozlova 1, Praha 6, 16900, CZ 

(740) STUDENÁ - LABALESTRA, advokátní a patentová kancelář, Mgr. Klára 
Labalestra, advokát, Na Poříčí 12, Praha 1, 11000 

(210) O-555877 

(510) (16) papír a lepenka, periodické a neperiodické publikace, tiskoviny, knihy, 

časopisy, brožury, fotografie, plakáty, letáky, prospekty, pohledy, 

kalendáře, manuály, mapy, vstupenky, samolepky, obtisky, psací potřeby, 

propisky, razítka, vizitky, pytle a balicí a obalové materiály a materiály pro 
skladování z papíru, lepenky nebo z plastů, listy papíru (papírnické zboží), 

obálky, papírové pytlíky a sáčky, papírové vlajky, papírové tašky, 

informační a reklamní produkty v papírové formě, data a databáze na 
papírových nosičích, prezentační a klubové karty, ozdobné předměty z 

papíru, tištěné propagační materiály, tištěné tiskové zprávy; (35) reklamní, 

marketingové a propagační služby, včetně inzerce a reklamy poskytované v 
počítačových, telekomunikačních a obdobných sítích, internetová reklama, 

obchodní administrativa, kancelářské práce, organizace a pořádání výstav 

ke komerčním a reklamním účelům, služby vztahů s veřejností (public 
relations), tvorba reklamních předmětů a reklam, pronajímání reklamních 

ploch a jiných ploch pro komerční využití, dražby, aukce a prodejní výstavy 

všeho druhu včetně dražeb, aukcí a prodejních výstav uměleckých 

předmětů, obrazů, starožitností a předmětů spojených se známými 

osobnostmi, poskytování a šíření informací o dražbách, příprava, 
zprostředkování a vedení dražeb, aukcí a prodejních výstav, aukční prodej, 

řízení průběhu nabídek, aukcí a prodejních výstav, aukční služby a činnosti 

na dražbách, aukcích a prodejních výstavách, služby pro dražby, aukce a 
prodejní výstavy, organizování, pořádání, zajišťování a provádění dražeb, 

aukcí a prodejních výstav, příprava komodit pro dražby, aukce a prodejní 

výstavy, prodej v dražbách, aukcích a na prodejních výstavách, služba 
prodeje za zvláštní ceny, obchodní vedení umělecké agentury, provozování 

prodejní galerie, zprostředkování obchodu v oblasti výtvarného umění, 

včetně nákupu a prodeje uměleckých děl, provádění agenturní činnosti v 
oblasti výtvarného umění (obchodní služby); (41) výchova, vzdělávání, 

zábavní a sportovní činnost, kulturní aktivity, vydavatelská činnost a 
zpravodajství, vydávání publikací, publikování a editování tiskovin, 

organizování a pořádání kulturních, sportovních, zábavných, vzdělávacích 

a výchovných akcí a soutěží, pořádání hudebních koncertů, organizování 
průvodů, organizování výstav, přednášek, festivalů a setkání všeho druhu k 

výchovným a kulturním účelům, provozování galerií a muzeí, tvorba 

kulturních programů, předprodej vstupenek na zábavní akce (služby), 
provozování knihoven, pořádání expozic pro kulturní, vzdělávací, zábavní 

účely; (42) odborné znalecké posudky uměleckých děl (ne finanční), 

ověřování pravosti uměleckých děl. 
(511) 16, 35, 41, 42 

(540) Art Gallery Toman 

 
 

(111) 376380 

(220) 13.05.2019 
(320) 13.05.2019 

(442) 07.08.2019 

(151) 13.11.2019 
(730) Amico travel, s.r.o., Žižkova třída 282/39, Písek, Budějovické Předměstí,, 

39701, CZ 

(740) JUDr. Martin Slobodník, advokát, U Rybníčku 553, Prachatice, Prachatice 
II, 38301 

(210) O-555881 
(591) Barevná 

(510) (18) kůže a imitace kůží, zvířecí kůže a usně, zavazadla a tašky, deštníky a 

slunečníky, vycházkové hole, biče, postroje a sedlářské výrobky, obojky, 
vodítka a oblečky pro zvířata, aktovky, batohy, batohy pro horolezce, 

cestovní kufry, cestovní soupravy, cestovní tašky, cestovní vaky na oděvy, 

dámské peněženky, deštníky, držadla na nošení více tašek, hole, hole k 
deštníkům, horské hole, kabelky, klíčenky, kompresní obaly na zavazadla, 

konferenční desky, kostry deštníků nebo slunečníků, kožené popruhy na 

nošení „přes rameno" (pro kabelky, tašky), kroužky na deštníky, kufry, 
kufry na kolečkách, malá cestovní zavazadla, motorizované kufry, náprsní 

tašky, obaly na deštníky, plážové tašky, popruhy na nošení děti, pouzdra na 

klíče, pouzdra na platební karty, pouzdra na vizitky, rukojeti k deštníkům, 
rukojeti ke kufrům, rukojeti na vycházkové hole, řetízkové kabelky, 

slunečníky, sportovní tašky, toaletní kufříky, nevybavené, trekingové hole, 

trekové hole; (39) doprava, balení a skladování zboží, organizování cest, 
autobusová doprava, balení zboží, doprava, doprava při prohlídkách 

památek, doprava zboží, doprovázení cestujících, fyzické skladování 

elektronických dat nebo dokumentů, organizace dopravy pro zájezdy, 
osobní doprava, přeprava cestujících, pronájem autobusů, pronájem 

automobilů, pronájem parkovacích míst, rezervace dopravy, rezervace 

místenek; (41) vzdělávání, školení, zábava, sportovní a kulturní činnosti, 
elektronické publikování, fotografování, informace o rekreaci, informace o 

zábavě, online vydávání elektronických knih a časopisů, provozování 

rekreačních zařízení, průvodcovské služby. 
(511) 18, 39, 41 

(540)  

 
 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 48-2019 CZ, datum publikace 27.11.2019 17 
(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

(111) 376381 

(220) 13.05.2019 

(320) 13.05.2019 
(442) 07.08.2019 

(151) 13.11.2019 

(730) Hledáme rodiče, o.p.s., Malostranské nábřeží 563/3, Praha 1, Malá 
Strana, 11800, CZ 

(740) Chytilová & spol., patentová kancelář, s.r.o., Revoluční 725/11, Praha 1, 

Staré Město, 11000 
(210) O-555886 

(510) (9) aplikace ke stažení pro použití s mobilními zařízeními, aplikační 

software, aplikační software pro služby sociálních sítí přes internet, 
audioknihy, audio a video záznamy, databáze (elektronické), elektronické 

publikace ke stažení, elektronické publikace nahrané na počítačových 

médiích, elektronické brožury ke stažení, interaktivní multimediální 
počítačové programy, interaktivní počítačové systémy, nahraný obsah 

(počítačové programy, data a informace), obsah médií; (16) časopisy a jiná 

periodika, vzdělávací publikace, brožury, fotografie, letáky, plakáty, tištěné 
instruktážní příručky pro účely výuky, knihy, příručky (knihy), tiskoviny, 

vyučovací pomůcky a potřeby (s výjimkou přístrojů), tištěné publikace, 

vzdělávací publikace, periodické publikace, propagační publikace; (36) 
poskytování finanční pomoci, financování projektů všeho druhu, finanční 

zabezpečení charitativních projektů, organizování a pořádání veřejných 

sbírek finančního rázu, grantové rozdělování finančních prostředků, 
investiční činnost, správa finančních prostředků a kontrola jejich pohybu, 

správa nemovitého majetku a služby realitního rázu, finanční transakce a 

operace všeho druhu, finanční konzultace, poskytování informací v oblasti 
financí, nadační činnost v oblasti finanční, veřejné sbírky, shromažďování 

finančních prostředků na dobročinné účely, finanční sponzorování, 

charitativní finanční činnost, organizování sbírek; (41) výchova, vzdělávání 
v oblasti ochrany dětí, zejména vzdělávání ve smyslu sociálně právní 

ochrany dětí, vzdělávání pěstounů, zájemců o pěstounství a adopci, 

vzdělávání biologických i adoptivních rodičů, pořádání seminářů, setkání, 
workshopů, kongresů a sympozií, vydavatelská a publikační činnost, 

pořádání charitativních a benefičních kulturních, sportovních a zábavně-

společenských akcí, jejichž výtěžek jde na dobročinné účely, pořádání 
kulturních, zábavně-společenských a sportovních akcí, zvuková, obrazová 

a multimediální produkce a fotografie, vydávání webových časopisů, 
poskytování elektronických publikací (bez možnosti stažení), elektronické 

online vydávání periodik a knih, publikování multimediálních materiálů on-

line, elektronické publikování, online publikování, služby vydavatelství 
(včetně vydávání elektronických publikací), publikování textů ve formě 

elektronických médií; (44) psychologické poradenství, psychologická péče; 

(45) osobní a společenské služby v oblasti ochrany dětí, hlídání dětí, 
pěstounství dětí, opatrovnická péče, poskytování služeb osobní podpory 

pěstounským a adoptivním rodinám, raná pěstounská péče, poradenské 

služby vztahující se k pěstounství a adopci, služby právní pomoci, právní 
služby pro bono, poskytování emocionální podpory rodinám, poručnické 

služby, adopční služby, adopční agentury, právní služby. 

(511) 9, 16, 36, 41, 44, 45 
(540)  

 
 

 
 

(111) 376382 

(220) 13.05.2019 

(320) 13.05.2019 

(442) 07.08.2019 
(151) 13.11.2019 

(730) Černý Jan PhDr., Ph.D., K Rybníku 698, Hostivice, 25301, CZ 

 MKSH, příspěvková organizace, Husovo náměstí 1702, Hostivice, 
25301, CZ 

(740) PhDr. Jan Černý Ph.D., K Rybníku 698, Hostivice, 25301 

(210) O-555888 
(510) (21) skleničky na víno; (35) reklamní, marketingové a propagační služby; 

(41) organizování festivalů, pořádání festivalů pro kulturní účely, 

ochutnávky vín (vzdělávací a zábavní služby). 

(511) 21, 35, 41 

(540) IN VINO HOSTIVICE 

 
 

(111) 376383 

(220) 15.05.2019 

(320) 15.05.2019 

(442) 07.08.2019 
(151) 13.11.2019 

(730) TART, s.r.o., Vinohradská 366/91, Brno, Černovice, 61800, CZ 

(210) O-555952 
(510) (17) kaučuk, gutaperča, guma, azbest, slída, nezpracované a jako polotovary 

a jejich náhražky, plastické hmoty a pryskyřice v extrudované formě pro 

použití ve výrobě, těsnicí, ucpávací a izolační materiály; (22) lana a 
provazy, sítě, stany a plachty, markýzy z textilních a syntetických materiálů, 

lodní plachty, pytle pro přepravu a skladování sypkých materiálů, materiály 

na vycpávání a výplně, s výjimkou papíru, lepenky, gumy a plastu, surové 
textilní materiály a jejich náhražky; (24) textilie a náhražky textilií. 

(511) 17, 22, 24 

(540) TOP HDR 21 

 
 

(111) 376384 

(220) 15.05.2019 

(320) 15.05.2019 
(442) 07.08.2019 

(151) 13.11.2019 

(730) FRANK FAMILY s.r.o., Na Hrázi 1603, Vsetín, 75501, CZ 
(740) Ing. Pavel Nádvorník s.r.o., Klínová 620/1, Ostrava, Hulváky, 70900 

(210) O-555953 

(510) (35) zprostředkování obchodů, zprostředkování obchodních informací, 
poradenské služby v oblasti zprostředkování zboží a služeb, 

zprostředkování dohod týkajících se prodeje a nákupu zboží, 

zprostředkování a uzavírání obchodních transakcí pro třetí osoby, 
zpracování dat, prezentace zboží a služeb, prezentace výrobků v 

komunikačních médiích pro účely maloobchodu, prezentace, předvádění 

pro propagační/reklamní účely, reklama a propagace, reklamní, 
marketingové a propagační služby, propagace, reklama a marketing online 

webových stránek, poskytování obchodního prostoru on-line pro nakupující 

a prodávající výrobků a služeb, poskytování prostoru na webových 

stránkách k reklamě na výrobky a služby, poskytování reklamního prostoru, 

propagační marketingové služby využívající audiovizuální média, nákupní 

služby, služby předvádění výrobků a vystavování zboží, služby obchodních 
výstav a veletrhů, propagační marketingové služby využívající 

audiovizuální média, pomoc v obchodní a podnikatelské činnosti, 

management a administrativní služby, obchodní analýzy, průzkum a 
informační služby, obchodní informace a poradenství pro spotřebitele při 

výběru výrobků a služeb; (38) poskytování přístupu k obsahu, webovým 

stránkám a portálům, počítačová komunikace a přístup k internetu, 
počítačová síťová komunikace, služby v oblasti počítačové komunikace, 

poskytování přístupu ke globální počítačové síti za účelem přenosu a šíření 

informací, přenos a šíření informací a dat přes počítačové sítě a internet, 
přenos a vysílání dat, přenos a vysílání dat, telekomunikační služby, 

elektronická pošta; (42) tvorba software (počítačových programů), 

počítačový software - instalace a údržba, webhostingové služby a software 
jako služba a pronájem softwaru, poskytování dočasného použití online 

software bez možnosti stažení pro použití při vydávání a tištění, 

konzultační, poradenské a informační služby v oblasti informačních 
technologií, vývoj softwaru, programování a implementace softwaru, 

pronájem počítačů a počítačového softwaru. 

(511) 35, 38, 42 

(540) FRANK EXPERT 

 
 

(111) 376385 

(220) 15.05.2019 
(320) 15.05.2019 

(442) 07.08.2019 

(151) 13.11.2019 
(730) Akciový pivovar LIBERTAS a.s., Arnošta z Pardubic 164, Úvaly, 

25082, CZ 

(210) O-555958 
(591) Barevná 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 48-2019 CZ, datum publikace 27.11.2019 18 
(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

(510) (25) boty, čelenky, čepice, dámská přiléhavá tílka, dámské spodní kalhotky, 

domácí obuv, kalhoty, klobouky, konfekce, košile, košile s krátkým 

rukávem, kotníková obuv, koupací pláště, koupací pantofle, kravaty, 
kšandy, kšilty (k nošení na hlavě), kšilty k čepicím, montérky, obuv, oděvy 

pro cyklisty, opasky, palčáky (rukavice), pánské krátké spodky, pánské 

obleky, pánské plavky, pánské trenýrky, pánské trenýrky (boxerky), pásky, 
plavky, plážová obuv, plážové oděvy, pokrývky hlavy, ponožky, ponča, 

pulovery, pyžama, rukavice, saka, spodní prádlo, sportovní dresy, sportovní 

obuv, sportovní tílka, svetry, svrchní oděvy, šátky a šály, šátky bandana, 
trička, trikoty, vesty, zástěry, župany; (32) esence na výrobu nápojů, 

koktejly na bázi piva, kvas, limonády, mošt, nealkoholické nápoje, 

nealkoholické nápoje s příchutí čaje, nealkoholické nápoje s příchutí kávy, 
nealkoholické nápoje s příchutí aloe vera, nealkoholické nápoje s příchutí 

ovocných šťáv, nealkoholické nektary, nealkoholické výtažky z ovoce, 
nealkoholické přípravky pro výrobu nápojů, nealkoholický cider, 

nekvašený hroznový mošt, ovocné šťávy, pivní mladina, pivo, sirup pro 

přípravu nápojů, sirup pro přípravu limonád, sladina, smoothie, sodová 
voda, stolní vody, vody sycené oxidem uhličitým, zázvorové pivo; (43) 

bary, bufety, kavárny, jídelny, motely, penziony, restaurace, služby 

ubytovací kanceláře (hotely, penziony). 
(511) 25, 32, 43 

(540)  

 
 

 
 

(111) 376386 

(220) 15.05.2019 

(320) 15.05.2019 

(442) 07.08.2019 
(151) 13.11.2019 

(730) EUC a.s., Evropská 859/115, Praha 6, Vokovice, 16000, CZ 

(210) O-555963 
(510) (3) čisticí prostředky a vonné přípravky, kosmetické přípravky, parfumerie, 

přípravky pro osobní hygienu, kosmetické přípravky pro péči o zvířata, 

toaletní přípravky, vonné oleje a aromatické výtažky; (5) hygienické 
přípravky a hygienické výrobky, léčiva a veterinární přípravky a výrobky 

zařazené ve tř. 5, potravní doplňky a dietetické přípravky, přípravky proti 

rostlinným a živočišným škůdcům, zubní přípravky a výrobky zařazené ve 
tř. 5, léčebné zubní pasty; (10) chrániče uší, fyzioterapeutické přístroje, 

lékařské a veterinární přístroje a nástroje, nábytek a lůžkoviny pro lékařské 

účely, zařízení pro manipulaci s pacienty, oděvy a obuv pro lékařské a 
léčebné účely, ortopedické a pohybové pomůcky, pomůcky na krmení a 

dudlíky, potřeby na ochranu sluchu, prostředky na ochranu sluchu, přístroje 

pro fyzioterapeutickou léčbu, protetické výrobky a umělé implantáty, 
sexuální pomůcky, zařízení pro léčbu pohybového aparátu; (35) reklamní, 

marketingové a propagační služby, obchodní služby s výše uvedenými 

výrobky ve tř. 3, 5 a 10, obchodní informace pro spotřebitele, obchodní 
analýzy, průzkum trhu a obchodní informační služby, pomoc v obchodní a 

podnikatelské činnosti, management a administrativní služby, reklama, 

marketing a propagační služby; (41) služby v oblasti vzdělávání, zábavy a 
sportu, výchova, vzdělávání, zábava a sportovní činnost, vydavatelská 

činnost a zpravodajství; (42) služby testování, ověřování a kontroly kvality, 

služby v oblasti informačních technologií, vědecké a technologické služby; 
(43) dočasné ubytování, poskytování dočasného ubytování, poskytování 

jídla a nápojů; (44) hygienická a kosmetická péče o člověka, služby péče o 

hygienu a krásu, služby zdravotní péče. 
(511) 3, 5, 10, 35, 41, 42, 43, 44 

(540) Čertík Bertík 

 
 

(111) 376387 

(220) 16.05.2019 

(320) 16.05.2019 

(442) 07.08.2019 

(151) 13.11.2019 

(730) B.Trade obalové materiály s.r.o., Cejl 825/20, Brno, Zábrdovice, 60200, 

CZ 
(210) O-555985 

(510) (16) jednorázové papírové výrobky (ubrousky, kapesníky), plastové obaly, 

plastové dárkové obaly, plastové sáčky, pytle a balicí a obalové materiály a 
materiály pro skladování z papíru, lepenky nebo z plastů, kartónové obaly, 

obaly a obalové materiály z papíru, obaly pro gastronomii plastové, vše 

spadající do této třídy. 
(511) 16 

(540)  

 
 

 
 

(111) 376388 

(220) 17.05.2019 

(320) 17.05.2019 
(442) 07.08.2019 

(151) 13.11.2019 

(730) JAP FUTURE s.r.o., Nivky 67, Přerov, Přerov III-Lověšice, 75002, CZ 
(740) Ing. Petr Soukup, tř. Svobody 43/39, Olomouc, 77900 

(210) O-556012 

(510) (6) kovové stavební materiály přenosné a nepřenosné, zejména schody, 
schodiště přímá, lomená i točitá, schodišťové stupně a segmenty, schodnice, 

vše pro exteriéry a interiéry staveb, kovové dveřní zárubně a rámy, kovové 

dveřní doplňky, jako jsou kliky, klepadla, panty, závěsy, zámky (s výjimkou 
elektrických); (19) dřevo polozpracované, jako jsou trámy, prkna, fošny, 

panely, sloupy, stavební dřevo a dřevěné stavební konstrukce, překližky, 

dřevěné stěnové a stropní obklady, podlahy, parkety, tesařské a truhlářské 
výrobky jako jsou okna, dveře, vrata, zárubně, rámy a lišty, nekovové 

schody, schodiště přímá, lomená a točitá, schodišťové stupně a segmenty, 

schodnice, vše pro exteriéry a interiéry staveb; (35) zprostředkovatelská 
činnost a marketing v oblasti obchodu a obchodních služeb vztažených k 

uvedeným výrobkům tř. 6 a 19. 

(511) 6, 19, 35 
(540)  

 
 

 
 

(111) 376389 

(220) 17.05.2019 
(320) 17.05.2019 

(442) 07.08.2019 

(151) 13.11.2019 
(730) Pohlídal Jiří, Malenovice 258, Zlín, Malenovice, 76302, CZ 

(210) O-556018 

(510) (6) kovové profily, kovové výrobky, zejména pro obytné a sanitární 
jednotky, pro skladové kontejnery, pro modulové jednotky a stavby, kovové 

nosné konstrukce, zejména pro obytné a sanitární jednotky, pro skladové 

kontejnery, pro modulové jednotky a stavby, zámečnické výrobky, kovové 
sestavy, zejména pro obytné a sanitární jednotky, pro skladové kontejnery, 

pro modulové jednotky a stavby, skladové kontejnery kovové, obytné a 

sanitární jednotky kovové, modulové jednotky kovové, stavební kovové 
konstrukční prvky, vše spadající do této třídy; (19) nekovové montované 

stavby kancelářských, výrobních, skladovacích, obytných a rekreačních 

budov, nekovové montované stavby s přestavitelnými prvky a s měnitelnou 
dispozicí, interiérové stavební materiály jako montované vnitřní nekovové, 

nekovové panely pro obklady stěn, fasádní desky, stěny dřevěné, panely 

dřevěné, vše spadající do této třídy; (37) stavby a opravy staveb, budov a 
konstrukcí, montážně stavební práce, montování staveb a interiérů, 

speciální úpravy akustických vlastností interiérů, instalace akustických 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 48-2019 CZ, datum publikace 27.11.2019 19 
(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

(zvukově izolačních) panelů, montáže sádrokartónových dílců, montáže 

dělicích stěn a příček, montáže sádrokartónových systémů, stavební 

inženýrské práce, stavby (nadzemní i podzemní), provádění průmyslových 
staveb, bytových a občanských staveb a staveb inženýrských, provádění 

fasád, provádění fasád s využitím fasádních desek, provádění tepelných 

izolací, provádění hlukových izolací, provádění tepelných a akustických 
izolací staveb (interiérů, fasád i střech) formou nástřiků. 

(511) 6, 19, 37 

(540)  

 
 

 
 

(111) 376390 

(220) 17.05.2019 

(320) 17.05.2019 

(442) 07.08.2019 

(151) 13.11.2019 

(730) Rybízák s.r.o., Sládkova 372/8, Ostrava, Moravská Ostrava, 70200, CZ 
(210) O-556024 

(591) Barevná 

(510) (33) víno, červené víno, šumivé víno, svařené víno, ovocné víno, likér z 
černého rybízu, víno z černého rybízu. 

(511) 33 

(540)  

 
 

 
 

(111) 376391 

(220) 20.05.2019 

(320) 20.05.2019 
(442) 07.08.2019 

(151) 13.11.2019 

(730) Partis a.s., č. p. 110, Suchovršice, 54232, CZ 
(210) O-556045 

(510) (12) elektrické skútry, elektrokola, jízdní kola, koloběžky [dopravní 

prostředky]. 
(511) 12 

(540) SPIRITBIKE 

 
 

(111) 376392 

(220) 21.05.2019 

(320) 21.05.2019 

(442) 07.08.2019 
(151) 13.11.2019 

(730) grantEX s.r.o., Tržiště 366/13, Praha 1, Malá Strana, 11800, CZ 

(210) O-556066 
(510) (35) poradenství v oblasti administrativy v rámci této třídy, zpracování 

mzdové agendy, mzdová asistence, mzdové výplatní listiny (příprava), 

mzdové poradenství, účetnictví, účetní audit, účetní služby, daňové 
konzultace (účetnictví), obchodní nebo podnikatelské informace 

(poskytování -), obchodní nebo podnikatelské poradenství (profesionální -

), poradenství (odborné obchodní -), poradenství v obchodní činnosti v 
rámci této třídy; (36) dotační poradenství, služby v procesu získávání dotací 

a příspěvků spadající do této třídy, pojištění, daňové poradenství a služby 

spadající do této třídy; (45) advokátní a právní služby. 
(511) 35, 36, 45 

(540)  

 
 

 
 

(111) 376393 

(220) 21.05.2019 
(320) 21.05.2019 

(442) 07.08.2019 

(151) 13.11.2019 
(730) grantEX s.r.o., Tržiště 366/13, Praha 1, Malá Strana, 11800, CZ 

(210) O-556067 

(510) (35) poradenství v oblasti administrativy v rámci této třídy, zpracování 
mzdové agendy, mzdová asistence, mzdové výplatní listiny (příprava), 

mzdové poradenství, účetnictví, účetní audit, účetní služby, daňové 

konzultace (účetnictví), obchodní nebo podnikatelské informace 
(poskytování -), obchodní nebo podnikatelské poradenství (profesionální -

), poradenství (odborné obchodní -), poradenství v obchodní činnosti v 

rámci této třídy; (36) dotační poradenství, služby v procesu získávání dotací 
a příspěvků spadající do této třídy, pojištění, daňové poradenství a služby 

spadající do této třídy; (45) advokátní a právní služby. 

(511) 35, 36, 45 
(540)  

 
 

 
 

(111) 376394 

(220) 21.05.2019 

(320) 21.05.2019 

(442) 07.08.2019 
(151) 13.11.2019 

(730) grantEX s.r.o., Tržiště 366/13, Praha 1, Malá Strana, 11800, CZ 

(210) O-556075 
(510) (35) poradenství v oblasti administrativy v rámci této třídy, zpracování 

mzdové agendy, mzdová asistence, mzdové výplatní listiny (příprava), 

mzdové poradenství, účetnictví, účetní audit, účetní služby, daňové 
konzultace (účetnictví), obchodní nebo podnikatelské informace 

(poskytování -), obchodní nebo podnikatelské poradenství (profesionální -

), poradenství (odborné obchodní -), poradenství v obchodní činnosti v 
rámci této třídy; (36) dotační poradenství, služby v procesu získávání dotací 

a příspěvků spadající do této třídy, pojištění, daňové poradenství a služby 

spadající do této třídy; (45) advokátní a právní služby. 
(511) 35, 36, 45 

(540) GX ADVISORY GROUP 

 
 

(111) 376395 

(220) 21.05.2019 

(320) 21.05.2019 

(442) 07.08.2019 
(151) 13.11.2019 

(730) grantEX s.r.o., Tržiště 366/13, Praha 1, Malá Strana, 11800, CZ 

(210) O-556076 
(510) (35) poradenství v oblasti administrativy v rámci této třídy, zpracování 

mzdové agendy, mzdová asistence, mzdové výplatní listiny (příprava), 

mzdové poradenství, účetnictví, účetní audit, účetní služby, daňové 
konzultace (účetnictví), obchodní nebo podnikatelské informace 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 48-2019 CZ, datum publikace 27.11.2019 20 
(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

(poskytování -), obchodní nebo podnikatelské poradenství (profesionální -

), poradenství (odborné obchodní -), poradenství v obchodní činnosti v 

rámci této třídy; (36) dotační poradenství, služby v procesu získávání dotací 
a příspěvků spadající do této třídy, pojištění, daňové poradenství a služby 

spadající do této třídy; (45) advokátní a právní služby. 

(511) 35, 36, 45 

(540) GRANTEX ADVISORY GROUP 

 
 

(111) 376396 

(220) 21.05.2019 
(320) 21.05.2019 

(442) 07.08.2019 

(151) 13.11.2019 
(730) grantEX s.r.o., Tržiště 366/13, Praha 1, Malá Strana, 11800, CZ 

(210) O-556077 

(510) (35) poradenství v oblasti administrativy v rámci této třídy, zpracování 
mzdové agendy, mzdová asistence, mzdové výplatní listiny (příprava), 

mzdové poradenství, účetnictví, účetní audit, účetní služby, daňové 

konzultace (účetnictví), obchodní nebo podnikatelské informace 
(poskytování -), obchodní nebo podnikatelské poradenství (profesionální -

), poradenství (odborné obchodní -), poradenství v obchodní činnosti v 

rámci této třídy; (36) dotační poradenství, služby v procesu získávání dotací 
a příspěvků spadající do této třídy, pojištění, daňové poradenství a služby 

spadající do této třídy; (45) advokátní a právní služby. 

(511) 35, 36, 45 

(540) GRANTEX 

 
 

(111) 376397 

(220) 22.05.2019 
(320) 22.05.2019 

(442) 07.08.2019 

(151) 13.11.2019 
(730) "KBC Groep" in het Netherlands, "KBC Groupe in het Frans, "KBC 

Group" in het Engels, "KBC Gruppe" in het Duits, naamloze 

vennootschap (in English "joint stock company duly organized and 

existing under the laws of Belgium"), Havenlaan 2, 1080 Brussel, BE 

(740) PATENTSERVIS Praha a.s., Na Podkovce 281/10, Praha 4, Podolí, 14700 

(210) O-556095 

(510) (35) zprostředkování obchodů, obchodní informace, poskytování 

obchodních informací pro společnosti, sběr informací pro podnikatelské 

subjekty, prezentace společností na internetu a v jiných médiích, 
aktualizace, systematizace a údržba obchodních záznamů v počítačové 

databázi, vedení obchodních záznamů pomocí počítače, vedení počítačové 

evidence, správa obchodních záležitostí, všechny výše uvedené služby 
zaměřené na sladění prodejců a kupujících společností s cílem usnadnit fúze 

a akvizice; (36) finanční služby, finanční a daňové poradenství, peněžní 

záležitosti, výše uvedené služby zajišťované a poskytované také 
prostřednictvím elektronických sítí, jako je internet, všechny výše uvedené 

služby zaměřené na sladění prodejců a kupujících společností s cílem 

usnadnit fúze a akvizice; (38) poskytování přístupu k elektronickým 
databázím, k webových stránkám a portálům, poskytování přístupu k 

platformám a portálům na internetu, poskytování digitálního prostředí, ve 

kterém mohou návštěvníci a/nebo uživatelé umisťovat, prohlížet, 
vyhodnocovat, nahrávat, stahovat a sdílet informace, telekomunikace 

prostřednictvím platforem a portálů na internetu, poskytování počítačových 

databází, elektronických databází a online databází, všechny výše uvedené 
služby zaměřené na sladění prodejců a kupujících společností s cílem 

usnadnit fúze a akvizice; (42) platforma jako služba (PaaS), hosting 

platforem na internetu, počítačové uchovávání obchodních informací, 

poskytování dočasného používání webových aplikací, všechny výše 

uvedené služby zaměřené na sladění prodejců a kupujících společností s 
cílem usnadnit fúze a akvizice. 

(511) 35, 36, 38, 42 

(540) ČSOB MATCH´ IT 

 
 

(111) 376398 

(220) 22.05.2019 

(320) 22.05.2019 

(442) 07.08.2019 
(151) 13.11.2019 

(730) Lucky Swim s.r.o., Roztylská 1860/1, Praha 4, Chodov, 14800, CZ 

(740) NEOLEGAL - advokátní a patentová kancelář, JUDr. Petr Novotný, 

Římská 2135/45, Praha 2, Vinohrady, 12000 
(210) O-556098 

(510) (16) časopisy, publikace, komiksy, knihy, papír a lepenka, tiskárenské 

výrobky, potřeby pro vazbu knih, fotografie, papírnické zboží a kancelářské 
potřeby (s výjimkou nábytku), lepidla pro kancelářské potřeby nebo pro 

domácnost, potřeby pro rýsování a kreslení a potřeby pro umělce, malířské 

štětce, tištěné instruktážní a výukové materiály; (20) polštáře a polštářky, 
nafukovací reklamní předměty; (24) deky, prostěradla, povlečení, pokrývky 

na polštáře, přehozy na postele, textilní nebo plastové závěsy a záclony, 

ručníky; (25) oděvy, obuv, sportovní oblečení, plavky, plavací oblečky, 
plavací čepice, župany; (28) sportovní potřeby, zejména plavací sportovní 

pomůcky a ploutve, plavecké bazény (herní vybavení), hry, hračky; (39) 
pořádání a organizování zájezdů; (41) výuka plavání, provozování bazénů, 

pronájem plaveckých bazénů, školení učitelů plavání, nakladatelské služby, 

služby vydavatelství (včetně vydávání elektronických publikací), 
vzdělávání, školení, zábava, sportovní a kulturní činnosti, organizování a 

pořádání soutěží. 

(511) 16, 20, 24, 25, 28, 39, 41 
(540)  

 
 

 
 

(111) 376399 

(220) 22.05.2019 
(320) 22.05.2019 

(442) 07.08.2019 

(151) 13.11.2019 
(730) Nadační fond Archa - rodiny Löw-Beer a Oskara Schindlera, č. p. 

101, Brněnec, 56904, CZ 

(740) Halaxová & Halaxová TETRAPAT, Mgr. Eva Halaxová, Jinonická 
804/80, Praha 5, Košíře, 15800 

(210) O-556105 

(510) (16) tiskárenské výrobky, papírenské zboží, tiskoviny, časopisy, periodika, 
knihy, reklamní a informační výrobky v papírové formě, učební pomůcky v 

rámci této třídy, umělecké nebo ozdobné předměty z papíru; (35) marketing, 

reklamní a propagační činnost pro humánní a charitativní aktivity, podpora 
zvýšení zaměstnanosti; (36) financování, elektronické převody finančních 

prostředků, investování finančních prostředků, organizování veřejné 

finanční sbírky, grantové rozdělování finančních prostředků, nadační 
činnost (správa a rozdělování finančních prostředků), zajišťování grantů na 

vybudování památníků oskara schindlera a historie textilní výroby, která 

byla spojena s původními vlastníky textilní továrny - tj příslušníky rodiny 
löw-beer, uctění všech obětí holocaustu, zajišťování finančních prostředků 

na vybudování obecně prospěšných staveb, podpora zvýšení zaměstnanosti; 

(38) komunikační služby, zejména zveřejňování a přenos zpráv a informací 
prostřednictvím počítačových a telekomunikačních prostředků a sítí, šíření 

informací prostřednictvím počítačových sítí a telekomunikačních sítí včetně 

internetu, služby webových portálů ve tř 38; (41) humanitární činnost v 
oblasti kulturní, výchovné a vzdělávací, podpora rozvoje občanské 

společnosti v rámci vzdělávání a organizování kulturních a vzdělávacích 

akcí, konferencí, výstav, pořádání kulturních, zábavných a zábavně-
společenských akcí, osvětová činnost (vzdělávání), edukativní činnost, 

tvorba televizních, audiovizuálních a rozhlasových pořadů a děl, 

nakladatelství a vydavatelství, nahrávání nosičů zvukových nebo obrazově 
zvukových, půjčování nahraných zvukových a zvukově obrazových 

záznamů, šíření audiovizuálních děl, filmová, divadelní a audiovizuální 

produkce, filmové projekce, zprostředkování informací v oblasti 
vzdělávání. 

(511) 16, 35, 36, 38, 41 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 48-2019 CZ, datum publikace 27.11.2019 21 
(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

(540)  

 
 

 
 

(111) 376400 

(220) 22.05.2019 
(320) 22.05.2019 

(442) 07.08.2019 

(151) 13.11.2019 
(730) Moric František, č. p. 711, Polešovice, 68737, CZ 

(740) Mgr. Radim Němeček, Kollárova 447, Uherské Hradiště, 68601 

(210) O-556112 
(510) (33) alkoholové výtažky, aperitivy, lihoviny a likéry, matolinové víno, 

šumivá bílá vína, šumivá červená vína, šumivé víno, víno, destilované 

nápoje, alkoholické nápoje s výjimkou piva, alkoholické nápoje obsahující 
ovoce, alkoholické  výtažky z ovoce, perlivé víno, sekt; (40) výroba sektů, 

výroba vína, lisování ovoce; (41) společenské, kulturní a soutěžní aktivity, 

organizování konferencí, výstav, soutěží; (43) vinárny, vinné sklepy, bary, 
bufety, jídelny, kavárny, restaurace, zajištění stravování. 

(511) 33, 40, 41, 43 

(540)  

 
 

 
 

(111) 376401 

(220) 22.05.2019 
(320) 22.05.2019 

(442) 07.08.2019 

(151) 13.11.2019 
(730) OB CARE, s.r.o., Pod Krejcárkem 975/2, Praha 3, 13000, CZ 

(740) JUDr. Jan Täubel LL.M., Sokolovská 68/105, Praha 8, Karlín, 18600 

(210) O-556115 
(591) Barevná 

(510) (5) biologické přípravky pro léčebné účely, biologické tkáňové kultury pro 

léčebné účely, farmaceutické přípravky, farmaka, chemické přípravky pro 
léčebné účely, chemicko-farmaceutické přípravky, kolagen pro léčebné 

účely; (10) fyzioterapeutické přístroje, chirurgické přístroje a nástroje, 

lasery pro lékařské účely, lůžka speciálně vyrobená pro lékařské účely, 
lékařské přístroje a nástroje, oděvy pro pacienty, oděvy určené pro operační 

sály, operační stoly, přístroje pro monitorování tělesného složení, roušky 

pro lékařský personál, speciální nábytek pro lékařské účely, speciální 
nádoby pro zdravotnický odpad, terapeutické obličejové masky, 

termoelektrické obvazy, umělá kůže pro chirurgické účely, umělá poprsí, 

umělé čelisti, umělé končetiny, urologické přístroje a nástroje, zkušební 

přístroje pro lékařské účely; (44) farmaceutické poradenství, fyzioterapie, 

lékařské služby, lékařský screening, nemocnice, ošetřovatelské služby, 

plastická chirurgie, salony krásy, sanatoria, telemedicína, terapeutické 
služby, zdravotní péče, zdravotní poradenství, zdravotní poradenství pro 

osoby se zdravotním postižením, zdravotnická střediska. 

(511) 5, 10, 44 

(540)  

 
 

 
 

(111) 376402 

(220) 22.05.2019 
(320) 22.05.2019 

(442) 07.08.2019 

(151) 13.11.2019 
(730) POEX Velké Meziříčí, a. s., Třebíčská 384, Velké Meziříčí, 59401, CZ 

(210) O-556116 

(510) (29) směsi sušeného ovoce a zpracovaných oříšků jako pochutina, výrobky 
ze sušeného ovoce, chuťovky na bázi sušeného ovoce, sušené ovoce, ovoce 

kandované, jednohubky z kandovaného ovoce, zpracované ovoce, houby a 

zelenina (včetně ořechů a luštěnin); (30) koření; (31) oříšky (plody), čerstvé 

ovoce, ořechy, zelenina a bylinky. 

(511) 29, 30, 31 

(540) Směs sv.Martina 

 
 

(111) 376403 

(220) 23.05.2019 

(320) 23.05.2019 
(442) 07.08.2019 

(151) 13.11.2019 

(730) Klán Patrik, Sokolovská 1324/177, Praha 9, Libeň, 19000, CZ 
 Štícha Radek, Městská Habrová 814, Rychnov nad Kněžnou, 51601, CZ 

(740) Stuchlíková & Partners, advokátní kancelář, s.r.o., Mgr. Zuzana 

Stuchlíková, Hnězdenská 767/4a, Praha 8, Troja, 18100 
(210) O-556134 

(510) (16) knihy, dárkové knihy, dětské knihy, dětské knihy obsahující zvukovou 

složku, dětské knížky s aktivitami, obrázkové knihy, kreslené obrázky, 
noviny, novinové kreslené seriály (tiskárenský výrobek), plakáty, tištěné 

publikace, tištěné příběhy v ilustrované formě; (21) dekorační předměty z 

porcelánu, figurky (sošky) z porcelánu, keramiky, kameniny nebo skla, 
sochy z porcelánu, keramiky, kameniny nebo skla, výrobky z porcelánu, 

hrnky, keramické hrnky, šálky, cestovní hrnky, hrnky vyrobené z jemného 

kostního porcelánu; (25) dětské svrchní oděvy, neformální oblečení, 
oblečení pro miminka, oblečení pro volný čas, pánské, dámské a dětské 

oděvy, svrchní oděvy pro muže, trička, trička (s krátkým rukávem), trička s 

dlouhým rukávem, trička s potiskem, trika bez rukávů, pokrývky hlavy, 
oděvy, čapky, čepce, čepice s bambulí, pokrývky hlavy s kšiltem; (28) 

hračky, hry a žertovné předměty, akční hry rozvíjející dovednosti, akční 

figurky (hračky nebo věci na hraní), dřevěné hračky, elektronické hry pro 
výuku dětí, figurky (hračky), fotoaparáty jako hračky (které nemohou fotit), 

figurky z umělé hmoty (hračky), hračky pro rozvoj dětí, hry vztahující se k 

fiktivním postavám, kvízové hry, plyšové hračky, repliky zvířat jako 
hračky, víceúčelové hračky pro děti, vycpané hračky, vzdělávací hračky. 

(511) 16, 21, 25, 28 

(540)  

 
 

 
 

(111) 376404 

(220) 23.05.2019 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 48-2019 CZ, datum publikace 27.11.2019 22 
(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

(320) 23.05.2019 

(442) 07.08.2019 

(151) 13.11.2019 
(730) RTM plus s.r.o., Mrštíkova 399/2a, Liberec, Liberec III-Jeřáb, 46007, CZ 

(210) O-556145 

(591) Barevná 
(510) (38) televizní vysílání, vysílání televizních programů, rozhlasové vysílání, 

vysílání kabelové televize, televizní přenosy, televizní vysílání pro mobilní 

telefony, interaktivní televizní a rozhlasové vysílání, vysílání televizních 
programů prostřednictvím kabelu. 

(511) 38 

(540)  

 
 

 
 

(111) 376405 

(220) 24.05.2019 

(320) 24.05.2019 

(442) 07.08.2019 
(151) 13.11.2019 

(730) CSV-ARM, s.r.o., Na Terase 355/8, Praha 8, Ďáblice, 18200, CZ 

(740) Ing. Vladimír Čmejla, patentový zástupce, Pavlická 160/1, Praha 5, Sobín, 
15521 

(210) O-556161 

(591) Barevná 
(510) (16) tiskoviny neperiodické jako brožury, skripta a podobně; (41) profesní 

příprava pracovníků pro psychicky a fyzicky náročné činnosti, vydávání 

tiskovin neperiodických v oblasti profesní přípravy zajišťování bezpečnosti 
majetku a osob; (42) projektové práce; (45) expertizní, konzultační a 

poradenská činnost v oblasti bezpečnosti, týkající se majetku a osob, 

shromažďování důkazů v oblasti obchodního, občanského i pracovního 
práva například k přípravě soudních sporů. 

(511) 16, 41, 42, 45 

(540)  

 
 

 
 

(111) 376406 

(220) 24.05.2019 

(320) 24.05.2019 

(442) 07.08.2019 

(151) 13.11.2019 

(730) CSV-ARM, s.r.o., Na Terase 355/8, Praha 8, Ďáblice, 18200, CZ 
(740) Ing. Vladimír Čmejla, patentový zástupce, Pavlická 160/1, Praha 5, Sobín, 

15521 

(210) O-556162 
(591) Barevná 

(510) (16) tiskoviny neperiodické jako brožury, skripta a podobně; (41) profesní 

příprava pracovníků pro psychicky a fyzicky náročné činnosti, vydávání 
tiskovin neperiodických v oblasti profesní přípravy zajišťování bezpečnosti 

majetku a osob; (42) projektové práce; (45) expertizní, konzultační a 

poradenská činnost v oblasti bezpečnosti, týkající se majetku a osob, 

shromažďování důkazů v oblasti obchodního, občanského i pracovního 

práva například k přípravě soudních sporů. 

(511) 16, 41, 42, 45 
(540)  

 
 

 
 

(111) 376407 

(220) 24.05.2019 
(320) 24.05.2019 

(442) 07.08.2019 

(151) 13.11.2019 
(730) Schneider Food, s.r.o., Budějovická 1550/15a, Praha 4, Michle, 14000, 

CZ 
(740) LANGROVA, s.r.o., Skrétova 1011/48, Plzeň, Jižní Předměstí, 30100 

(210) O-556171 

(591) Barevná 
(510) (16) tiskoviny, papír spadající do této třídy, výrobky z papíru jako 

polygrafické výrobky, periodické a neperiodické publikace, časopisy, 

brožury, fotografie, informační produkty a reklamní materiály na 
papírových nosičích, data a databáze na papírových nosičích, plakáty, 

kalendáře, samolepky, obtisky, papírové a umělohmotné tašky jako obaly, 

papírové obaly všeho druhu, ostatní obaly zařazené do této třídy, včetně 
papírových a lepenkových krabic, papírové ubrousky a ubrusy, papírové 

tácky, tiskopisy, prospekty, katalogy, ročenky, potištěný balicí papír; (29) 

maso a masné výrobky, droby, vnitřnosti, dršťky, drůbež neživá, uzeniny 
jako klobásy, salámy, párky, konzervy masové a rybí, ryby a potraviny z 

ryb, zařazené do této třídy, výtažky a vývary masové, zvěřina; (39) doprava 

a skladování výrobků spadajících do tř 16, 29, 30 a 31. 
(511) 16, 29, 39 

(540)  

 
 

 
 

(111) 376408 

(220) 27.05.2019 

(320) 27.05.2019 
(442) 07.08.2019 

(151) 13.11.2019 

(730) Mystery Services s.r.o., Evropská 2690/17, Praha 6, Dejvice, 16000, CZ 
(210) O-556208 

(510) (35) organizování a pořádání výstav a veletrhů pro obchodní a reklamní 

účely, propagační činnost, reklama v rámci této třídy; (41) organizování a 
vedení seminářů, organizování kulturních nebo vzdělávacích výstav, 

organizování soutěží (vzdělávacích nebo zábavných), školení v rámci této 

třídy, pořádání a řízení pracovních setkání (školení), pořádání 
neobchodních odborných gastronomických výstav a veletrhů, vydávání 

periodických a neperiodických publikací, organizování kulturních a 

společenských aktivit, výchovná, vzdělávací a zábavní činnost; (43) služby 
zajišťující stravování a nápoje, cateringové služby, pořádání 

gastronomických akcí spojených s poskytováním jídel a nápojů, bary 

(služby), bufety, jídelny (služby), kavárny, restaurace, zajištění stravování. 
(511) 35, 41, 43 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 48-2019 CZ, datum publikace 27.11.2019 23 
(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

(540)  

 
 

 
 

(111) 376409 

(220) 27.05.2019 

(320) 27.05.2019 

(442) 07.08.2019 
(151) 13.11.2019 

(730) Mystery Services s.r.o., Evropská 2690/17, Praha 6, Dejvice, 16000, CZ 

(210) O-556209 
(591) Barevná 

(510) (35) organizování a pořádání výstav a veletrhů pro obchodní a reklamní 

účely, propagační činnost, reklama v rámci této třídy; (41) organizování a 

vedení seminářů, organizování kulturních nebo vzdělávacích výstav, 

organizování soutěží (vzdělávacích nebo zábavných), školení v rámci této 

třídy, pořádání a řízení pracovních setkání (školení), pořádání 
neobchodních odborných gastronomických výstav a veletrhů, vydávání 

periodických a neperiodických publikací, organizování kulturních a 

společenských aktivit, výchovná, vzdělávací a zábavní činnost; (43) služby 
zajišťující stravování a nápoje, cateringové služby, pořádání 

gastronomických akcí spojených s poskytováním jídel a nápojů, bary 

(služby), bufety, jídelny (služby), kavárny, restaurace, zajištění stravování. 
(511) 35, 41, 43 

(540)  

 
 

 
 

(111) 376410 

(220) 19.06.2019 

(320) 19.06.2019 
(442) 07.08.2019 

(151) 13.11.2019 

(730) fruli company s.r.o., Slovanská 149/2c, Vyškov, Hamiltony, 68201, CZ 
(210) O-556214 

(510) (29) konzervované, mražené, sušené a vařené ovoce a zelenina, želé, džemy, 

kompoty, mléko, sýry, máslo, jogurty a jiné mléčné výrobky, vše v rámci 
třídy 29; (30) káva, čaj, kakao a náhražky kávy, rýže, těstoviny a nudle, 

tapioka a ságo, chléb, pečivo a cukrovinky, čokoláda, zmrzliny, sorbety a 

jiné produkty určené ke konzumaci v mraženém stavu, cukr, med, melasa, 
vše v rámci třídy 30; (32) nealkoholické nápoje, minerální a sycené vody, 

ovocné nápoje a ovocné šťávy, sirupy a jiné nealkoholové přípravky pro 

přípravu nápojů, vše v rámci třídy 32; (43) služby zajišťující stravování a 
nápoje. 

(511) 29, 30, 32, 43 

(540) fruli 

 
 

(111) 376411 

(220) 30.05.2019 

(320) 30.05.2019 
(442) 07.08.2019 

(151) 13.11.2019 

(730) OUTBUG s.r.o., gen. Svobody 1193, Teplice, Trnovany, 41501, CZ 
(210) O-556264 

(510) (1) chemické látky, chemické materiály a chemické přípravky a přírodní 

chemické prvky, chemické přípravky určené k výrobě kosmetiky, chemické 
produkty k výrobě kosmetiky; (3) kosmetické přípravky, parfumerie, 

přípravky pro osobní hygienu, toaletní přípravky, kosmetické přípravky, 

přípravky pro péči o vlasy, přípravky pro péči o pleť; (5) hygienické 

přípravky a výrobky, léčiva a veterinární přípravky a výrobky, přípravky 

proti rostlinným a živočišným škůdcům, fungicidy pro léčebné účely, 
insekticidní přípravky, přípravky k hubení hmyzu, přípravky proti vším 

[pedikulocida]; (21) kosmetické a toaletní potřeby; (41) vyučování v oboru 

kosmetiky, vzdělávací a školicí služby; (44) služby péče o hygienu a krásu, 
holičství, holičské služby, estetické služby, hygienická a kosmetická péče, 

kadeřnické salóny, kadeřnictví, kadeřnické služby. 

(511) 1, 3, 5, 21, 41, 44 

(540) John Passion 

 
 

(111) 376412 

(220) 31.05.2019 
(320) 31.05.2019 

(442) 07.08.2019 

(151) 13.11.2019 
(730) Envisolution, s.r.o., Hradební 856/10, Hradec Králové, 50003, CZ 

(210) O-556291 

(510) (16) nákupní tašky z papíru či plastu; (18) textilní nákupní tašky, plátěné 
nákupní tašky, nákupní tašky v rámci této třídy; (24) textilní výrobky pro 

domácnost, textilní výrobky a náhradní součásti pro textilní výrobky v 

rámci této třídy. 
(511) 16, 18, 24 

(540)  

 
 

 
 

(111) 376413 

(220) 31.05.2019 

(320) 31.05.2019 

(442) 07.08.2019 
(151) 13.11.2019 

(730) Jahoda Stanislav, Dis., Na Valech 1558/11, Znojmo, 66902, CZ 

 Frič Otakar, Chelčického 1472, Moravské Budějovice, 67602, CZ 
(740) Stanislav Jahoda Dis., Na Valech 1558/11, Znojmo, 66902 

(210) O-556306 
(510) (9) optické čočky pro dioptrické brýle a optické nástroje, brýle, kontaktní 

čočky, pouzdra pro uložení optických čoček, brýlí a kontaktních čoček, části 

a příslušenství výše uvedeného zboží, počítačový software na výrobu 
optických čoček; (42) zakázkové návrhy, jmenovitě návrh očních čoček na 

míru a podle individuálních potřeb; (44) služby oční optiky. 

(511) 9, 42, 44 

(540) OptiActive 

 
 

(111) 376414 

(220) 31.05.2019 

(320) 31.05.2019 
(442) 07.08.2019 

(151) 13.11.2019 

(730) ŠKODA AUTO a.s., tř. Václava Klementa 869, Mladá Boleslav, Mladá 
Boleslav II, 29301, CZ 

(210) O-556325 

(510) (12) automobily a jejich části, vše ve třídě 12; (35) marketingové, inzertní a 
reklamní služby a činnost; (37) servisní a opravárenské služby a činnost 

týkající se výrobků výše uvedených ve třídě 12; (41) vzdělávací služby, 

výchovná a osvětová činnost v oblasti prodeje a odbytu automobilů; (42) 
technické poradenství v rámci třídy 42. 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 48-2019 CZ, datum publikace 27.11.2019 24 
(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

(511) 12, 35, 37, 41, 42 

(540)  

 
 

 
 

(111) 376415 

(220) 03.06.2019 

(320) 03.06.2019 

(442) 07.08.2019 
(151) 13.11.2019 

(730) Morozova Viktorija, Hroznová 314/18, České Budějovice, České 

Budějovice 1, 37001, CZ 
(740) PatentCentrum Sedlák & Partners s.r.o., Okružní 2824, České Budějovice, 

České Budějovice 3, 37001 

(210) O-556348 
(510) (18) kabelky, tašky, peněženky; (25) oděvy, obuv, pokrývky hlavy, šály, 

šátky, trička, košile, halenky, mikiny, svetry, bundy, kabáty, saka, plavky, 

vesty, rukavice, kalhoty, džíny, ponožky, spodní prádlo, opasky, oděvy, 
společenský oděv, sukně, šaty, obuv, letní obuv, zimní obuv, plátěná obuv, 

společenská obuv; (35) maloobchodní prodej oblečení, maloobchodní 

prodej obuvi, reklamní služby, propagační služby, šíření reklamních, 
marketingových a propagačních materiálů, marketing, internetový 

marketing, služby předvádění výrobků a vystavování zboží, předváděcí 

akce a výstavy k obchodním nebo reklamním účelům; (40) krejčovské 
služby, šití oděvů, oděvních doplňků, bytových doplňků a textilních 

výrobků, úpravy oděvů, zkracování, zužování a rozšiřování oděvů, 
přešívání oděvů, zakázkové krejčovství, vyšívání, lemování a entlování, 

barvení textilií, vyšívání, háčkování a pletení oděvů, oděvních a bytových 

doplňků, ruční tisk a kresba na textil, na oděvy, na oděvní a bytové doplňky, 
barvení látek, barvení oděvů; (41) vydávání knih, nahrávání digitálních 

záznamů, organizace společenských a kulturních akcí, organizace, 

provozování a provádění her a soutěží i veřejných, organizování 
vzdělávacích nebo zábavných soutěží, výstavní činnost v oblasti kultury, 

zábavy, výchovy nebo vzdělávání, plánování a organizování večírků a 

módních přehlídek, módních veletrhů, vydávání elektronických knih a 
časopisů online, zveřejňování a vydávání textů, organizování a vedení 

seminářů, školící a vzdělávací služby v oblasti návrhářství, zpracování 

oděvů a výtvarné činnosti; (42) návrhy, módní návrhy, poradenství v oblasti 
módního průmyslu; (45) pronájem a půjčování oděvů, módních doplňků a 

obuvi. 

(511) 18, 25, 35, 40, 41, 42, 45 
(540)  

 
 

 
 

(111) 376416 

(220) 03.06.2019 
(320) 03.06.2019 

(442) 07.08.2019 

(151) 13.11.2019 
(730) Hroší stavby Morava a.s., Průmyslová 955/4, Olomouc, Holice, 77900, 

CZ 

(740) Mgr. Ondřej Florián, advokát, Na Florenci 2116/15, Praha 1, Nové Město, 

11000 

(210) O-556351 
(510) (37) výstavba, rekonstrukce a údržba budov, inženýrských sítí a jiných 

směrových staveb včetně jejich rekonstrukcí a údržby, demolice stavebních 

objektů, poskytování stavebních informací, vykonávání stavebního dozoru, 
poskytováni stavebního poradenství; (40) likvidace, recyklace a regenerace 

odpadních materiálů; (42) inženýrské práce ve stavebnictví a inženýrské 

služby ve stavebnictví, projektování staveb. 
(511) 37, 40, 42 

(540) Hroší stavby Morava 

 
 

(111) 376417 

(220) 05.06.2019 

(320) 05.06.2019 

(442) 07.08.2019 
(151) 13.11.2019 

(730) ZNOVÍN ZNOJMO, a.s., č. p. 404, Šatov, 67122, CZ 

(740) Rott, Růžička & Guttmann a spol., Vyskočilova 1566, Praha 4, Michle, 
14000 

(210) O-556380 

(510) (16) tiskoviny; (33) vína. 
(511) 16, 33 

(540) Víno tří císařů 

 
 

(111) 376418 

(220) 10.06.2019 

(320) 10.06.2019 

(442) 07.08.2019 
(151) 13.11.2019 

(730) ORITEST spol. s r.o., Nábřežní 90/4, Praha 5, Smíchov, 15000, CZ 

(740) PROPATENT, Ing. Vlasta Sedláčková, patentový zástupce, Pod Pekařkou 
107/1, Praha 4, Podolí, 14700 

(210) O-556462 

(510) (1) detekční přípravky, průmyslové toxické látky, bojové chemické látky; 
(35) zprostředkování prodeje a import a export výrobků uvedených ve třídě 

1; (41) školení, výuka, kurzy a výcvik v oblasti detekce, dekontaminace a 

osobní ochrany, tréninky v oblasti CBRN; (42) měření koncentrace 

organických i anorganických látek v životním prostředí, detekce 

průmyslových toxických látek, výzkum a vývoj detekce škodlivých látek, 

ochrana životního prostředí; (44) první pomoc a ošetření při zasažení 
bojovými látkami, psychologická pomoc pro zvládání mimořádných 

událostí s chemickými, biologickými, radiačními či nukleárními aspekty 

(CBRN). 
(511) 1, 35, 41, 42, 44 

(540) ORITEST 

 
 

(111) 376419 

(220) 12.06.2019 

(320) 12.06.2019 

(442) 07.08.2019 
(151) 13.11.2019 

(730) ZDR Facility Management s.r.o., Na Struze 1740/7, Praha, 11000, CZ 

(740) Radek Hladký, Národní 973/41, Praha, 11000 
(210) O-556531 

(510) (35) reklama, propagace, řízení obchodní činnosti, obchodní administrativa, 

kancelářské práce, šíření reklamních materiálů, vydávání reklamních textů, 

reklama, televizní reklama, zprostředkování propagace, obchodní 

informace, podpora prodeje jiných osob, administrativní služby, online 

reklama v počítačové síti, obchodní informace a rady pro spotřebitele ve 
výběru produktů a služeb, obchodní správa licencí k výrobkům a službám 

jiných osob, marketing, služby pro maloobchod s farmaceutickými, 

veterinárními a sanitárními přípravky a zdravotnickým materiálem, cílený 
marketing, venkovní reklama; (36) pojištění, finančnictví, peněžnictví, 

služby v oblasti nemovitostí, pronájem nemovitostí, správa nemovitosti, 

pronájem kanceláří, finanční sponzoring, pronájem sdílených kanceláří; 
(37) stavebnictví, opravy budov a obchodních center, opravy ve 

stavebnictví, instalační služby - instalace a provádění fit-out prací 

nájemních prostor pro nájemce, včetně instalace reklamních ploch a 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 48-2019 CZ, datum publikace 27.11.2019 25 
(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

poutačů v nákupních centrech, údržba a opravy bezpečnostních schránek, 

mytí vozidel, údržba vozidel, stavební informace, stavební poradenství. 

(511) 35, 36, 37 
(540)  

 
 

 
 

(111) 376420 

(220) 13.06.2019 
(320) 13.06.2019 

(442) 07.08.2019 

(151) 13.11.2019 
(730) Holá Veronika Mgr., Žežice 202, Příbram, 26101, CZ 

(210) O-556563 

(510) (9) docházkové hodiny (zařízení na zaznamenávání času), operační 
systémy, počítačové operační programy, počítačové operační systémy, 

zabudovaný operační software, síťové operační systémové programy, 

software počítačových operačních systémů, nahrané programy operačních 
systémů, operační software velkoplošných počítačových sítí (WAN), 

operační software VPN (virtuální privátní sítě), operační software USB 

(univerzální sériová sběrnice), operační počítačový software pro sálové 
počítače, textové procesory, elektronické textové procesory, zařízení na 

zpracování textu, vazební členy (zařízení pro zpracování dat), periferní 

zařízení počítačů, počítačové programy, počítačové programy 
(stahovatelné), monitorovací počítačové programy, software, nahrané 

počítačové programy, procesové počítače, software pro webové aplikace a 

servery, software počítačových her ke stažení, stahovatelné počítačové 
aplikace, počítačový software pro cloud computing, elektronické zápisníky; 

(35) kopírování dokumentů, marketing v rámci vydávání softwaru, on-line 

reklama v počítačových komunikačních sítích, plánování schůzek 
(kancelářské práce), PPC reklama, příprava výplatních listin a mezd, 

systematizace údajů do počítačových databází, fakturační služby; (38) 

přenos digitálních souborů; (39) fyzické skladování elektronických dat nebo 
dokumentů; (42) navrhování softwaru operačních systémů, vývoj softwaru 

operačních systémů, tvorba, aktualizace a adaptace počítačových programů, 

aktualizace a adaptace počítačových programů podle požadavků uživatelů, 
hosting webových stránek, údržba a instalace počítačových programů, 

konzultace v oblasti počítačového softwaru, kopírování počítačových 
programů, obnova počítačových dat (regenerace), počítače (pronájem -), 

počítačové programování a návrhy počítačového softwaru, systémové 

analýzy (počítačové), poradenství v oblasti počítačového hardware, 
poradenství v oblasti počítačového softwaru, poskytování vyhledávačů pro 

internet, převod dat a počítačových programů (s výjimkou fyzického 

převodu), služby v oblasti ochrany proti počítačovým virům, pronájem 
počítačového softwaru, tvorba počítačových systémů, umísťování 

webových stránek, poskytování dočasného používání webového softwaru, 

poskytování dočasného používání softwarových aplikací dostupných 
prostřednictvím webové stránky (bez možnosti stažení), převod dat nebo 

dokumentů z fyzických nosičů na elektronické nosiče, převod dat v podobě 

dokumentů z jednoho počítačového formátu do druhého, vývoj softwaru na 
převod dat a multimediálního obsahu mezi různými protokoly, navrhování 

softwaru pro převod dat a multimediálního obsahu mezi různými protokoly, 

vývoj systémů pro převod dat, poradenství v oblasti bezpečnosti 
informačních systémů, tvorba a správa webových stránek pro třetí osoby, 

cloud computing, digitalizace dokumentů (skenování), instalace 

počítačového softwaru, platforma jako služba (PaaS), poradenství v oblasti 
informačních technologií, poradenství v oblasti internetového zabezpečení, 

poradenství v oblasti počítačových technologií, poradenství v oblasti 

šifrování dat, poradenství v oblasti telekomunikačních technologií, 
poradenství v oblasti zabezpečení dat, poskytování informací o 

počítačových technologiích a programování prostřednictvím webových 

stránek, poskytování outsourcingových služeb v oblasti informačních 
technologií, pronájem webových serverů, serverhosting, sledování 

počítačových systémů za účelem odhalení nepovoleného přístupu nebo 

úniku dat, sledování počítačových systémů za účelem odhalení poruch, 
software jako služba (SaaS), software jako služba (SaaS) zaměřený na 

software pro strojové učení, tvorba a aktualizace počítačového softwaru, 

údržba počítačového softwaru, ukládání elektronických dat, vývoj softwaru 
v rámci vydávání softwaru, vzdálené monitorování počítačových systémů; 

(45) právnické (komerční služby), ochrana duševního vlastnictví (právní 

služby), správa autorských práv, správa a využívání práv duševního 

vlastnictví a autorských práv udělováním licencí druhým (právní služby), 

poradenství v oblasti duševního vlastnictví, arbitrážní služby, registrace 

názvů domén (právní služby), poskytování licencí k počítačovému softwaru 
(právní služby). 

(511) 9, 35, 38, 39, 42, 45 

(540) iurex systems 

 
 

(111) 376421 

(220) 14.06.2019 

(320) 14.06.2019 
(442) 07.08.2019 

(151) 13.11.2019 

(730) TAEKWONDO W.T.F. Havířov z.s., Klidná 778/20, Havířov, Město, 
73601, CZ 

(740) Advokátní kancelář CINK a partneři, s. r. o., JUDr. Ing. Pavel Cink LL. 

M., Veleslavínova 363/33, Plzeň, Vnitřní Město, 30100 
(210) O-556590 

(591) Barevná 

(510) (25) obleky na taekwondo, teplákové bundy, teplákové kalhoty, šátky na 
hlavu; (28) chrániče na taekwondo, rukavice na taekwondo, chrániče břicha 

na taekwondo, chrániče hrudníku upravené na sport taekwondo, lapy pro 

bojová umění, úderové bloky pro nácvik kopů v karate; (41) organizování 
sportovní výuky, organizace sportovních soutěží, organizace sportovních 

akcí, organizování sportovních akcí, soutěží a sportovních turnajů, služby 

týkající se organizování sportovních akcí, výuka taekwonda, trénování 
sportů, sportovní a kulturní aktivity, zábavní služby týkající se sportu, 

poskytování informací o sportovních aktivitách, organizování společných 

sportovních a kulturních akcí, organizování turnajů. 
(511) 25, 28, 41 

(540)  

 
 

 
 

(111) 376422 

(220) 18.06.2019 

(320) 18.06.2019 

(442) 07.08.2019 
(151) 13.11.2019 

(730) TEMPISH s.r.o., bratří Wolfů 495/16, Olomouc, Chválkovice, 77900, CZ 

(740) Advokátní a patentová kancelář, JUDr. Aleš Zábrš, advokát, Na Beránce 
2, Praha 6, 16000 

(210) O-556651 

(510) (12) automobily, motocykly, jízdní kola a elektrokola a jejich součásti a 
příslušenství zařazené v této třídě, trojkolky, koloběžky a elektrokoloběžky 

a jejich součásti a příslušenství zařazené v této třídě, přívěsné vozíky za 

dopravní prostředky, odrážedla jako dopravní prostředky; (25) oděvy a 
obuv; (28) hry, hračky, tělocvičné a sportovní potřeby zařazené v této třídě, 

brusle kolečkové a lední, chrániče jako sportovní potřeby, skateboardy, 

longboardy. 
(511) 12, 25, 28 

(540) URBIS 

 
 

(111) 376423 

(220) 19.06.2019 

(320) 19.06.2019 

(442) 07.08.2019 
(151) 13.11.2019 

(730) NetLead a.s., Rozkošného 1058/3, Praha 5, Smíchov, 15000, CZ 

(740) PELIKÁN KROFTA KOHOUTEK advokátní kancelář s.r.o., Mgr. David 
Krofta, Tyršův dům, Újezd 450/40, Praha 1 - Malá Strana, 11801 

(210) O-556675 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 48-2019 CZ, datum publikace 27.11.2019 26 
(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

(510) (35) administrativní pomoc při reakci na výzvy k účasti ve výběrových 

řízeních, administrativní pomoc při vypracování nabídek k poptávkám 

(RFP), administrativní služby, administrativní zpracování objednávek, 
aktualizace a údržba dat v počítačových databázích, aktualizace a údržba 

údajů v rejstřících, aktualizace reklamních materiálů, analýza nákladů a cen, 

aranžování výkladů, cílené zasílání reklamních materiálů, cílený marketing, 
externí správa společnosti, fakturace, fotokopírování, grafická úprava pro 

reklamní účely, indexace webových stránek pro obchodní nebo reklamní 

účely, kopírování dokumentů, marketing, marketing v rámci softwarového 
publikování, modeling pro reklamní účely nebo podporu prodeje, nábor 

zaměstnanců, návrh reklamních materiálů, obchodní informace, obchodní 

informace a rady pro spotřebitele ve výběru produktů a služeb, obchodní, 
obchodní správa licencí k výrobkům a službám jiných osob, obchodní 

zprostředkovatelské služby, oceňování podniků, online reklama v 
počítačové síti, optimalizace návštěvnosti webových stránek, optimalizace 

vyhledávačů pro účely podpory prodeje, plánování schůzek (kancelářské 

práce), podpora prodeje jiných osob, pomoc při řízení obchodní činnosti, 
pomoc při řízení obchodních či průmyslových podniků, poptávky, 

poradenské služby pro obchodní vedení, poradenství v oblasti 

komunikačních strategií při styku s veřejností, poradenství v oblasti 
komunikačních strategií v reklamě, poradenství v oblasti řízení a organizace 

podniku, poradenství v oblasti řízení lidských zdrojů, poradenství v oblasti 

řízení obchodní činnosti, pořádání módních přehlídek pro reklamní účely, 
pořádání veletrhů pro obchodní či reklamní účely, pořádání výstav pro 

obchodní či reklamní účely, poskytování informací o obchodních 

kontaktech, poskytování obchodních informací prostřednictvím webových 
stránek, poskytování online tržiště pro kupující a prodejce zboží a služeb, 

PPC reklama, prezentace výrobků v komunikačních médiích pro účely 

maloobchodu, profesionální obchodní poradenství, pronájem billboardů 
(reklamních tabulí), pronájem fotokopírovacích strojů, pronájem 

kancelářského vybavení v zařízeních pro sdílená pracoviště, pronájem 

kancelářských strojů a zařízení, pronájem prodejních automatů, pronájem 
prodejních stánků, pronájem reklamního času v komunikačních médiích, 

pronájem reklamního materiálu, pronájem reklamních ploch, propagace, 

provádění podnikových auditů, průzkum trhu, průzkum veřejného mínění, 
předvádění zboží, přepis rozhovorů (pro úřední účely), příprava daňových 

přiznání, příprava výplatních listin, psaní na stroji, psaní reklamních textů, 

psaní scénářů pro reklamní účely, psaní životopisů pro jiné osoby, 
psychologické testování za účelem výběru zaměstnanců, reklama, 

rozhlasová reklama, řízení obchodní činnosti hotelů, řízení obchodní 

činnosti náhradových programů pro jiné osoby, řízení obchodní činnosti 
nezávislých poskytovatelů služeb, řízení obchodní činnosti sportovců, 

řízení obchodní činnosti výkonných umělců, řízení obchodních projektů v 

oblasti stavebních projektů, sběr údajů do počítačových databází, 
sestavování katalogů informací pro obchodní či reklamní účely, sestavování 

statistiky, sjednávání a uzavírání obchodních transakcí pro třetí strany, 

sjednávání obchodních smluv pro jiné osoby, služby dočasného řízení 
obchodní činnosti za předem dohodnutých podmínek (interim 

management), služby maloobchodu v oblasti uměleckých děl poskytované 

uměleckými galeriemi, služby odborníka na výkonnost podniku, služby 
podnikům při jejich přesídlení, služby pro maloobchod s farmaceutickými, 

veterinárními a sanitárními přípravky a zdravotním materiálem, služby 

registrace darů, služby spojené s podáváním daňových přiznání, služby v 
oblasti firemní komunikace, služby v oblasti obchodního lobbingu, služby 

v oblasti vztahů s médii, služby velkoobchodu v oblasti farmaceutických, 

veterinárních a sanitárních přípravků a v oblasti dodávek zdravotnického 
materiálu, správa programů pro věrné zákazníky v oblasti osobní letecké 

dopravy, správa zákaznických věrnostních programů, srovnávání cen, styk 

s veřejností, subdodavatelské služby (pomoc v obchodní činnosti), 
systematizace údajů do počítačových databází, šíření reklamních materiálů, 

šíření vzorků, telemarketing, televizní reklama, těsnopis, účetnictví, 

upomínání schůzek (kancelářské práce), vedení dražeb, vedení počítačové 
evidence, venkovní reklama, vydávání reklamních textů, vyhledávání 

sponzorů, vyhledávání údajů v počítačových souborech pro jiné osoby, 
vyhotovování hospodářských prognóz, vyhotovování výpisů z účtu, 

vylepování plakátů, výroba reklamních filmů, výroba teleshoppingových 

programů, výstřižková služba, zařizování novinového předplatného pro jiné 
osoby, zařizování předplatného na telekomunikační služby pro jiné osoby, 

zásilková reklama, zásobovací služby pro jiné osoby (nákup zboží a služeb 

pro jiné podniky), zaznamenávání písemných sdělení a údajů, 
zaznamenávání vzkazů pro nedostupné předplatitele, zpracování textu, 

zprostředkování dovozu a vývozu, zprostředkování obchodních informací, 

zprostředkování obchodů v oblasti propojení možných soukromých 
investorů s podnikateli, kteří potřebují financování, zprostředkování 

propagace, zprostředkování reklamy, zprostředkování zaměstnání; (36) 

bankovnictví, burzovní kotace, daňové odhady, dluhové poradenství, 

důvěrník, elektronický převod peněžních prostředků, faktoring, 

financování, financování formou koupě na splátky, finanční analýza, 

finanční hodnocení (pojištění, bankovnictví, nemovitosti), finanční 
hodnocení (RFP), finanční hodnocení nabídek pro účast ve výběrových 

řízeních, finanční informace, finanční oceňování dřeva na pni, finanční 

oceňování vlny, finanční poradenství, finanční posouzení nákladů na vývoj 
v souvislosti s ropným, plynárenským a těžebním průmyslem, finanční 

řízení, finanční řízení výplat náhrad pro jiné osoby, finanční služby ve 

formě zprostředkování celního odbavení, finanční sponzoring, finanční 
zúčtovací střediska, finanční zúčtování, hodnocení nákladů na opravy 

(finanční odhad), hypoteční bankovnictví, informace o pojištění, 

investování peněžních prostředků, kapitálové investice, leasingové 
financování, makléřské služby, makléřství; jednatelství, obchodování s 

akciemi a dluhopisy, obchodování s cennými papíry, oceňování mincí, 
oceňování nemovitostí, oceňování starožitností, oceňování šperků, 

oceňování uměleckých děl, oceňování známek, online bankovnictví, 

organizování peněžních sbírek, ověřování šeků, penzijní fondy, podílové 
fondy, pojistně-matematické služby, poradenství v oblasti pojištění, 

pořádání dobročinných sbírek, poskytování bezpečnostních schránek, 

poskytování finančních informací prostřednictvím webových stránek, 
poskytování jistoty, poskytování slev v zapojených provozovnách jiných 

osob pomocí členských karet, pronájem bytů, pronájem farem, pronájem 

kanceláří (nemovitostí), pronájem nemovitostí, pronájem sdílených 
kanceláří, provozování zastavárny, půjčky (financování), půjčky na splátky, 

půjčky se zástavou, služby agentury vymáhající pohledávky, služby realitní 

kanceláře, služby týkající se průzkumu v oblasti financí, služby ubytovací 
kanceláře (byty), služby úvěrové kanceláře, směňování peněžních 

prostředků, spořitelní služby, správa bytového domu, správa nemovitostí, 

svěřenectví, úschova cenností, uzavírání námořního pojištění, uzavírání 
pojištění, uzavírání pojištění proti požáru, uzavírání úrazového pojištění, 

uzavírání zdravotního pojištění, uzavírání životního pojištění, výběr 

nájemného, vydávání kreditních karet, výplata důchodů, vystavování 
cestovních šeků, vystavování hodnotných poukázek, zajištění, zajištění 

financování stavebních projektů, zpracování plateb debetní kartou, 

zpracování plateb kreditní kartou, zprostředkování emisních povolenek, 
zprostředkování pojištění, zprostředkování v oblasti nemovitostí. 

(511) 35, 36 

(540) Hypík 

 
 

(111) 376424 

(220) 19.06.2019 

(320) 19.06.2019 
(442) 07.08.2019 

(151) 13.11.2019 

(730) Podnikatelské odbory - Unie podnikatelských a živnostenských 

spolků, z.s., Mimoňská 3223, Česká Lípa, 47001, CZ 

(210) O-556691 

(591) Barevná 
(510) (16) letáky, letáky s přihláškami, samolepky; (35) propagační činnost a 

reklamní služby; (38) šíření informací a veřejné vystupování 

prostřednictvím počítačové sítě a internetu, televizních a radiových 
programů; (41) konferenční služby, konzultační a informační služby 

vztahující se k pořádání, vedení a organizování konferencí, veřejných akcí, 

demonstrací, setkání s podnikateli a živnostníky a přednášek, publikační 
služby odborných článků a tiskových zpráv na internetových stránkách, v 

médiích a na sociálních sítích; (45) služby poskytované právníky, právními 

asistenty a osobními advokáty podnikům, snaha zamezit omezování práv a 
navyšování povinností živnostníkům a podnikatelům, prosazování 

znovuobnovení svobody podnikání. 

(511) 16, 35, 38, 41, 45 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 48-2019 CZ, datum publikace 27.11.2019 27 
(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

(540)  

 
 

 
 

(111) 376425 

(220) 19.06.2019 
(320) 19.06.2019 

(442) 07.08.2019 

(151) 13.11.2019 
(730) Podnikatelské odbory - Unie podnikatelských a živnostenských 

spolků, z.s., Mimoňská 3223, Česká Lípa, 47001, CZ 

(210) O-556692 
(591) Barevná 

(510) (16) letáky, letáky s přihláškami, samolepky; (35) propagační činnost a 

reklamní služby; (38) šíření informací a veřejné vystupování 
prostřednictvím počítačové sítě a internetu, televizních a radiových 

programů; (41) konferenční služby, konzultační a informační služby 

vztahující se k pořádání, vedení a organizování konferencí, veřejných akcí, 
demonstrací, setkání s podnikateli a živnostníky a přednášek, publikační 

služby odborných článků a tiskových zpráv na internetových stránkách, v 

médiích a na sociálních sítích; (45) služby poskytované právníky, právními 
asistenty a osobními advokáty podnikům, snaha zamezit omezování práv a 

navyšování povinností živnostníkům a podnikatelům, prosazování 

znovuobnovení svobody podnikání. 
(511) 16, 35, 38, 41, 45 

(540)  

 
 

 
 

(111) 376426 

(220) 19.06.2019 

(320) 19.06.2019 

(442) 07.08.2019 
(151) 13.11.2019 

(730) LANDMARK PAYMENTS s.r.o., U háje 507/26, Praha 4, Braník, 

14700, CZ 
(740) KOPEČNÝ & PARTNERS s.r.o., advokátní kancelář, Mgr. Tomáš 

Kopečný, Jiráskova 229/25, Brno, Veveří, 60200 

(210) O-556697 
(510) (9) kódované pásky, kódované věrnostní karty, kódované plastové karty, 

kódované identifikační karty, kódované bankovní karty, kódované čipové 

karty, magnetické záznamy dat, bezpečnostní lepicí pásky (magnetické), 
bezpečnostní označovací prvky, karty na kontrolu přístupu (kódované nebo 

magnetické), kódované vstupní karty, telefonní kreditní karty, síťové karty, 

kreditní karty, paměťové karty, magnetické identifikační karty, magnetické 
kreditní karty, magnetické hotovostní karty, karty s mikroprocesory, 

terminály pro kreditní karty, smart karty (čipové karty), karty s 

integrovanými obvody, pouzdra na kreditní karty (tvarované obaly), 
kódované předplacené kreditní karty, bankomaty, čtečky karet, čtečky smart 

karet, čtečky magnetických proužků, čtečky kreditních karet, čipy 

(integrované obvody), čtečky čárových kódů, chytré telefony (smartphony), 

elektronické bonusové, slevové, zákaznické a jiné karty (kódované); (16) 

papír a lepenka, tiskárenské výrobky, papírenské výrobky, obaly 
(papírnické výrobky), tiskařská písmena, tiskařské fonty, tiskové typy, 

obrazy, obrázky, fotografie, tiskoviny, zápisníky, věstníky (tiskárenský 

výrobek), tiskoviny k instrukčním účelům, časopisy, knihy, informační 
brožury, brožury s programem, propagační publikace, tištěné propagační 

materiály, katalogy, příručky (manuály), metodické příručky, plastové 

obaly, bodovací karty, dárkové poukazy (karty), tištěné informační karty, 
bonusové, slevové, zákaznické a jiné karty; (35) sjednávání a uzavírání 

obchodních transakcí pro třetí strany, zajišťování obchodních transakcí a 

obchodních kontaktů, zprostředkování a uzavírání obchodních transakcí pro 
třetí osoby, poradenské služby v oblasti přípravy a realizace obchodních 

transakcí, poskytování seznamu webových stránek třetích stran pro 
usnadnění obchodních transakcí, sjednávání a uzavírání obchodních 

transakcí pro třetí strany prostřednictvím telekomunikačních systémů, 

zajišťování komerčních transakcí pro třetí strany prostřednictvím on-line 
obchodů, zprostředkování propagace, zprostředkování reklamy, obchodní 

zprostředkovatelské služby, registrace kreditních karet, služby v oblasti 

správy věrnostních karet, propagace prodeje zboží a služeb třetích osob 
udělováním nákupních bodů za používání kreditních karet, propagace 

výrobků a služeb jiných subjektů prostřednictvím programů slevových 

karet, propagace výrobků a služeb jiných subjektů prostřednictvím systému 
věrnostních karet, propagace prodeje pro třetí osoby poskytovaná 

prostřednictvím distribuce a správy karet pro zvýhodněné uživatele, 

administrativní služby spojené s registrací kreditní karty, správa slevového 
programu, který umožňuje účastníkům získávat slevy na výrobky a služby 

prostřednictvím členské slevové karty, řízení věrnostních programů 

zahrnující slevy nebo pobídky, marketing, reklama a propagace, obchodní 
informace, správa plánů zaměstnaneckých výhod, reklamní služby zvyšující 

povědomí veřejnosti o výhodách místního nakupování, inzertní služby 

poskytované přes internet, pronájem reklamního prostoru na Internetu, 
obchodní informační služby poskytované přes internet, podpora prodeje pro 

třetí strany, podpora prodeje prostřednictvím zákaznických věrnostních 

programů, podpora prodeje s využitím audiovizuálních médií, podpora 
prodeje pro ostatní subjekty prostřednictvím systémů nákupních kuponů, 

podpora prodeje výrobků a služeb jiných subjektů prostřednictvím 

propagačních akcí, podpora prodeje zboží a služeb třetích osob 
prostřednictvím distribuce tištěných materiálů a reklamních soutěží; (36) 

platby debetní kartou, zpracování plateb debetní kartou, elektronické 

transakce debetní kartou, zpracování plateb kreditní kartou, elektronické 
transakce kreditní kartou, náhrada hotovosti prostřednictvím kreditní karty, 

finanční služby přístupné prostřednictvím karty, bankovní služby přístupné 

prostřednictvím karty, služby slevových karet pro mládež určených na 
cestování, služby slevových karet pro mládež určených na volnočasové 

aktivity, vydávání předplacených dárkových karet, služby týkající se 

slevových karet pro mládež určených ke kulturním účelům, zpracování 
plateb prováděných charge kartami, vydávání peněžní hotovosti, služby 

elektronické peněženky (platební služby), poskytování slev v zapojených 

provozovnách jiných osob pomocí členských karet, vydávání slevových 
poukázek, vkladové služby, inkasní služby, peněžní služby, finanční služby, 

bankovní služby, vydávání předplacených karet k použití jako elektronické 

cestovní jízdenky, poskytování předplacených karet a kuponů, správa 
plateb, automatizovaná úhrada plateb, bezkontaktní platební služby, 

elektronické platební služby, vydávání slevových karet, služby uložené 

hodnoty elektronické peněženky, organizování plateb za zboží a služby 
pomocí vydávání, distribuce a poskytování předplacených nebo debetních 

a kreditních karet. 

(511) 9, 16, 35, 36 

(540) JÍDLENKA 

 
 

(111) 376427 

(220) 21.06.2019 
(320) 21.06.2019 

(442) 07.08.2019 

(151) 13.11.2019 
(730) Hustopečská mandlárna s.r.o., Nerudova 299/24, Hustopeče, 69301, CZ 

(740) INPARTNERS GROUP, Mgr. Brauner Jan, Tuřanka 1519/115a, Brno, 

Slatina, 62700 
(210) O-556738 

(510) (32) nealkoholické nápoje, šumivé nápoje, zejména nápoje na bázi moštů; 

(33) alkoholické nápoje (s výjimkou piv), alkoholické výtažky z ovoce, 
alkoholické esence, alkoholové extrakty, alkoholické nápoje obsahující 

ovoce, likéry, nápoje na bázi vína, nápoje obsahující víno (střiky), 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 48-2019 CZ, datum publikace 27.11.2019 28 
(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

macerované nápoje; (35) maloobchodní a velkoobchodní prodej a 

zprostředkovatelské a obstaravatelské služby v oblasti obchodování s 

alkoholickými nápoji, obchodní činnost v oboru zemědělské prvovýroby, 
reklama a propagace, zejména v oblasti výrobků z mandlí a alkoholických 

nápojů, vystavování a nabízení alkoholu k prodeji, obchodní výstavy; (40) 

odborné poradenství v oblasti přípravy (výroby) alkoholických nápojů; (41) 
degustace alkoholu (zábava a vzdělání), organizování soutěží, seminářů a 

praktických cvičení, společenské, kulturní, soutěžní a vzdělávací aktivity, 

pořádání a organizování výstav ke kulturním nebo vzdělávacím účelům; 
(43) agroturistika (poskytování nápojů a jídel), restaurační služby, 

ubytovací služby, provozování pohostinských služeb, ochutnávky vín, 

cateringové služby, provozování restaurace, kavárny, cukrárny a bistra. 
(511) 32, 33, 35, 40, 41, 43 

(540) HUSTOPEČSKÁ MANDLÁRNA 

 
 

(111) 376428 

(220) 21.06.2019 

(320) 21.06.2019 

(442) 07.08.2019 
(151) 13.11.2019 

(730) Hustopečská mandlárna s.r.o., Nerudova 299/24, Hustopeče, 69301, CZ 

(740) INPARTNERS GROUP, Mgr. Brauner Jan, Tuřanka 1519/115a, Brno, 
Slatina, 62700 

(210) O-556739 

(591) Barevná 
(510) (32) nealkoholické nápoje, šumivé nápoje, zejména nápoje na bázi moštů; 

(33) alkoholické nápoje (s výjimkou piv), alkoholické výtažky z ovoce, 

alkoholické esence, alkoholové extrakty, alkoholické nápoje obsahující 
ovoce, likéry, nápoje na bázi vína, nápoje obsahující víno (střiky), 

macerované nápoje; (35) maloobchodní a velkoobchodní prodej a 

zprostředkovatelské a obstaravatelské služby v oblasti obchodování s 
alkoholickými nápoji, obchodní činnost v oboru zemědělské prvovýroby, 

reklama a propagace, zejména v oblasti výrobků z mandlí a alkoholických 

nápojů, vystavování a nabízení alkoholu k prodeji, obchodní výstavy; (40) 
odborné poradenství v oblasti přípravy (výroby) alkoholických nápojů; (41) 

degustace alkoholu (zábava a vzdělání), organizování soutěží, seminářů a 
praktických cvičení, společenské, kulturní, soutěžní a vzdělávací aktivity, 

pořádání a organizování výstav ke kulturním nebo vzdělávacím účelům; 

(43) agroturistika (poskytování nápojů a jídel), restaurační služby, 
ubytovací služby, provozování pohostinských služeb, ochutnávky vín, 

cateringové služby, provozování restaurace, kavárny, cukrárny a bistra. 

(511) 32, 33, 35, 40, 41, 43 
(540)  

 
 

 
 

(111) 376429 

(220) 21.06.2019 

(320) 21.06.2019 

(442) 07.08.2019 
(151) 13.11.2019 

(730) Hustopečská mandlárna s.r.o., Nerudova 299/24, Hustopeče, 69301, CZ 

(740) INPARTNERS GROUP, Mgr. Jan Brauner, Tuřanka 1519/115a, Brno, 
Slatina, 62700 

(210) O-556747 

(591) Barevná 
(510) (32) nealkoholické nápoje, šumivé nápoje, zejména nápoje na bázi moštů; 

(33) alkoholické nápoje (s výjimkou piv), alkoholické výtažky z ovoce, 

alkoholické esence, alkoholové extrakty, alkoholické nápoje obsahující 
ovoce, likéry, nápoje na bázi vína, nápoje obsahující víno (střiky), 

macerované nápoje; (35) maloobchodní a velkoobchodní prodej a 

zprostředkovatelské a obstaravatelské služby v oblasti obchodování s 
alkoholickými nápoji, obchodní činnost v oboru zemědělské prvovýroby, 

reklama a propagace, zejména v oblasti výrobků z mandlí a alkoholických 

nápojů, vystavování a nabízení alkoholu k prodeji, obchodní výstavy; (40) 

odborné poradenství v oblasti přípravy (výroby) alkoholických nápojů; (41) 

degustace alkoholu (zábava a vzdělání), organizování soutěží, seminářů a 

praktických cvičení, společenské, kulturní, soutěžní a vzdělávací aktivity, 
pořádání a organizování výstav ke kulturním nebo vzdělávacím účelům; 

(43) agroturistika (poskytování nápojů a jídel), restaurační služby, 

ubytovací služby, provozování pohostinských služeb, ochutnávky vín, 
cateringové služby, provozování restaurace, kavárny, cukrárny a bistra. 

(511) 32, 33, 35, 40, 41, 43 

(540)  

 
 

 
 

(111) 376430 

(220) 24.06.2019 

(320) 24.06.2019 

(442) 07.08.2019 

(151) 13.11.2019 
(730) Banking Software Company s.r.o., Na Hřebenech II 1718/10, Praha 4, 

Nusle, 14000, CZ 

(740) Rott, Růžička & Guttmann a spol., Vyskočilova 1566, Praha 4, Michle, 
14000 

(210) O-556769 

(510) (9) počítače, mikropočítače, procesory, mikroprocesory, grafické a textové 
terminály počítačů včetně pracovních a multimediálních stanic a prostředků 

virtuální reality, jejich příslušenství, výpočetní, měřicí, regulační, 

automatizační a kancelářská technika, datové nosiče programů, počítačový 
software (nahraný), počítačové programy stahovatelné, počítače typu tenký 

klient; (37) servis a údržba výše uvedených výrobků ve třídě 9; (41) 

předprodejní, prodejní a poprodejní školení zákazníků, kurzy; (42) tvorba, 
opatřovaní, poskytování a provozování programů včetně operačních 

systémů, expertních systémů, interaktivních a grafických programů, 

programových projektů, multimediálních aplikací a programů virtuální 
reality, poradenství k výše uvedenému, aktualizace PC software, 

aktualizace PC systémů, poradenství v oblasti IT, poradenství v oblasti PC 

software, vývoj počítačových platforem. 
(511) 9, 37, 41, 42 

(540) myGEMINI Digital Bank OS 

 
 

(111) 376431 

(220) 25.06.2019 

(320) 25.06.2019 

(442) 07.08.2019 
(151) 13.11.2019 

(730) Hanácká plynárenská s.r.o., Hlaváčkovo nám. 217/1, Prostějov, 79601, 

CZ 
(210) O-556779 

(591) Barevná 

(510) (4) zemní plyn, elektřina; (35) maloobchodní, velkoobchodní a internetový 
prodej zemního plynu a elektřiny, zprostředkovatelské služby v oblasti 

obchodu se zemním plynem a elektřinou, reklamní a marketingová činnost, 

průzkumy trhu, zasílání reklamních materiálů, pořádání reklamních a 
prodejních akcí, administrativní služby, správa obchodních dat. 

(511) 4, 35 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 48-2019 CZ, datum publikace 27.11.2019 29 
(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

(540)  

 
 

 
 

(111) 376432 

(220) 25.06.2019 
(320) 25.06.2019 

(442) 07.08.2019 

(151) 13.11.2019 
(730) Česká kancelář pojistitelů, Milevská 2095/5, Praha 4, Krč, 14000, CZ 

(210) O-556795 

(510) (35) reklama, marketing a propagační služby; (36) finanční služby, 
informace o pojištění, pojistky (uzavírání -), pojistně technické služby 

zajištění, pojistně technické služby, poradenství v oblasti pojištění; (38) 

poskytování přístupu k počítačovým databázím, poskytování přístupu k on-
line databázím, přenos digitálních souborů. 

(511) 35, 36, 38 

(540) ČKP 

 
 

(111) 376433 

(220) 25.06.2019 

(320) 25.06.2019 
(442) 07.08.2019 

(151) 13.11.2019 

(730) Nadační fond pro podporu zaměstnávání osob se zdravotním 

postižením, Sokolovská 75/103, Praha 8, Karlín, 18600, CZ 

(740) ARROWS advokátní kancelář, s. r. o., JUDr. Pavel Staněk, advokát, V 

Jámě 699/1, Praha 1, 11000 
(210) O-556814 

(591) Barevná 

(510) (41) výchova osob se zdravotním postižením k ochraně jejich práv; (42) 
certifikace, ověřování kvality výrobků a služeb a udělování značky kvality; 

(45) právní poradenství v oblasti ochrany osob se zdravotním postižením. 

(511) 41, 42, 45 
(540)  

 
 

 
 

(111) 376434 

(220) 25.06.2019 
(320) 25.06.2019 

(442) 07.08.2019 

(151) 13.11.2019 
(730) Nadační fond pro podporu zaměstnávání osob se zdravotním 

postižením, Sokolovská 75/103, Praha 8, Karlín, 18600, CZ 

(740) ARROWS advokátní kancelář, s. r. o., JUDr. Pavel Staněk, advokát, V 
Jámě 699/1, Praha 1, 11000 

(210) O-556815 
(591) Barevná 

(510) (41) výchova osob se zdravotním postižením k ochraně jejich práv; (42) 

certifikace, ověřování kvality výrobků a služeb a udělování značky kvality; 
(45) právní poradenství v oblasti ochrany osob se zdravotním postižením. 

(511) 41, 42, 45 

(540)  

 
 

 
 

(111) 376435 

(220) 26.06.2019 

(320) 26.06.2019 

(442) 07.08.2019 
(151) 13.11.2019 

(730) VinoDoc s.r.o., Na Pankráci 1690/125, Praha 4, Nusle, 14000, CZ 

(740) PatentCentrum Sedlák & Partners s.r.o., Okružní 2824, České Budějovice, 
České Budějovice 3, 37001 

(210) O-556816 
(591) Barevná 

(510) (33) alkoholické nápoje (s výjimkou piv), vína; (35) zprostředkovatelská 

činnost v obchodu s alkoholickými nápoji, zejména víny; provozování 
internetového obchodu (e-shop), reklama a propagační činnost 

prostřednictvím všech médií, zejména prostřednictvím internetu; (41) 

organizování a pořádání kulturních, zábavných, společenských a 
sportovních akcí a soutěží, organizování a pořádání akcí s ochutnávkou vína 

(pro zábavní a vzdělávací účely), živých hudebních a divadelních 

vystoupení, koncertů, tanečních večerů a festivalů, zprostředkování služeb 
v oblasti organizování a pořádání kulturních, výchovných, vzdělávacích, 

zábavných a sportovních akcí a soutěží. 

(511) 33, 35, 41 
(540)  

 
 

 
 

(111) 376436 

(220) 26.06.2019 

(320) 26.06.2019 
(442) 07.08.2019 

(151) 13.11.2019 

(730) Emco spol. s r. o., Türkova 2319/5b, Praha 4, Chodov, 14900, CZ 
(740) Halaxová & Halaxová TETRAPAT, Mgr. Eva Halaxová, Jinonická 

804/80, Praha 5, Košíře, 15800 
(210) O-556824 

(510) (29) maso, ryby, drůbež a zvěřina, masové výtažky, konzervované, sušené 

a zavařené ovoce a zelenina, želé, džemy a marmelády, kompoty, mléčné 
výrobky a mléko, vejce, oleje a tuky jedlé, zpracovaná sója; (30) káva, čaj, 

kakao, kávové náhražky, med, cukr, sirup melasový, rýže, tapioka, ságo, 

droždí pro kynutí, pečivo, cukrovinky, kaše ovesná, kukuřičné a obilné 

vločky, lupínky, müsli, oplatky, sušenky, čokoládové výrobky, mouka a 

přípravky z obilovin, chléb, zmrzlina, droždí, prášky do těsta, obilniny 

připravené pro osobní konzumaci, obilniny k snídani a ochucené obilniny, 
připravené z pšenice, žita, ječmene, ovsa, kukuřice a rýže a ochucené 

medem, kakaem, oříšky, cukrem, ovocem, čokoládou, sůl, hořčice, ocet, 

omáčky (k ochucení), octové a kořeněné nálevy, koření, led pro osvěžení; 
(31) výrobky zemědělské, zahradnické, lesní a zrní neuvedené v jiných 

třídách, čerstvé ovoce a zelenina, slad; (32) piva, minerální vody, šumivé 

nápoje a jiné nápoje nealkoholické, nápoje a šťávy ovocné, sirupy a jiné 
přípravky ke zhotovování nápojů, instantní nápoje zařazené v této třídě. 

(511) 29, 30, 31, 32 

(540) EMCO 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 48-2019 CZ, datum publikace 27.11.2019 30 
(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

 

(111) 376437 

(220) 26.06.2019 
(320) 26.06.2019 

(442) 07.08.2019 

(151) 13.11.2019 
(730) Emco spol. s r. o., Türkova 2319/5b, Praha 4, Chodov, 14900, CZ 

(740) Halaxová & Halaxová TETRAPAT, Mgr. Eva Halaxová, Jinonická 

804/80, Praha 5, Košíře, 15800 
(210) O-556825 

(591) Barevná 

(510) (29) maso, ryby, drůbež a zvěřina, masové výtažky, konzervované, sušené 
a zavařené ovoce a zelenina, želé, džemy a marmelády, kompoty, mléčné 

výrobky a mléko, vejce, oleje a tuky jedlé, zpracovaná sója; (30) káva, čaj, 

kakao, kávové náhražky, med, cukr, sirup melasový, rýže, tapioka, ságo, 
droždí pro kynutí, pečivo, cukrovinky, kaše ovesná, kukuřičné a obilné 

vločky, lupínky, müsli, oplatky, sušenky, čokoládové výrobky, mouka a 

přípravky z obilovin, chléb, zmrzlina, droždí, prášky do těsta, obilniny 
připravené pro osobní konzumaci, obilniny k snídani a ochucené obilniny, 

připravené z pšenice, žita, ječmene, ovsa, kukuřice a rýže a ochucené 

medem, kakaem, oříšky, cukrem, ovocem, čokoládou, sůl, hořčice, ocet, 
omáčky (k ochucení), octové a kořeněné nálevy, koření, led pro osvěžení; 

(32) piva, minerální vody, šumivé nápoje a jiné nápoje nealkoholické, 

nápoje a šťávy ovocné, sirupy a jiné přípravky ke zhotovování nápojů, 
instantní nápoje zařazené v této třídě. 

(511) 29, 30, 32 

(540)  

 
 

 
 

(111) 376438 

(220) 26.06.2019 

(320) 26.06.2019 
(442) 07.08.2019 

(151) 13.11.2019 

(730) Emco spol. s r. o., Türkova 2319/5b, Praha 4, Chodov, 14900, CZ 
(740) Halaxová & Halaxová TETRAPAT, Mgr. Eva Halaxová, Jinonická 

804/80, Praha 5, Košíře, 15800 

(210) O-556826 
(591) Barevná 

(510) (29) maso, ryby, drůbež a zvěřina, masové výtažky, konzervované, sušené 

a zavařené ovoce a zelenina, želé, džemy a marmelády, kompoty, mléčné 
výrobky a mléko, vejce, oleje a tuky jedlé, zpracovaná sója; (30) káva, čaj, 

kakao, kávové náhražky, med, cukr, sirup melasový, rýže, tapioka, ságo, 

droždí pro kynutí, pečivo, cukrovinky, kaše ovesná, kukuřičné a obilné 
vločky, lupínky, müsli, oplatky, sušenky, čokoládové výrobky, mouka a 

přípravky z obilovin, chléb, zmrzlina, droždí, prášky do těsta, obilniny 

připravené pro osobní konzumaci, obilniny k snídani a ochucené obilniny, 
připravené z pšenice, žita, ječmene, ovsa, kukuřice a rýže a ochucené 

medem, kakaem, oříšky, cukrem, ovocem, čokoládou, sůl, hořčice, ocet, 
omáčky (k ochucení), octové a kořeněné nálevy, koření, led pro osvěžení; 

(32) piva, minerální vody, šumivé nápoje a jiné nápoje nealkoholické, 

nápoje a šťávy ovocné, sirupy a jiné přípravky ke zhotovování nápojů, 
instantní nápoje zařazené v této třídě. 

(511) 29, 30, 32 

(540)  

 
 

 
 

(111) 376439 

(220) 26.06.2019 
(320) 26.06.2019 

(442) 07.08.2019 

(151) 13.11.2019 
(730) Emco spol. s r. o., Türkova 2319/5b, Praha 4, Chodov, 14900, CZ 

(740) Halaxová & Halaxová TETRAPAT, Mgr. Eva Halaxová, Jinonická 

804/80, Praha 5, Košíře, 15800 
(210) O-556827 

(591) Barevná 

(510) (29) maso, ryby, drůbež a zvěřina, masové výtažky, konzervované, sušené 
a zavařené ovoce a zelenina, želé, džemy a marmelády, kompoty, mléčné 

výrobky a mléko, vejce, oleje a tuky jedlé, zpracovaná sója; (30) káva, čaj, 

kakao, kávové náhražky, med, cukr, sirup melasový, rýže, tapioka, ságo, 
droždí pro kynutí, pečivo, cukrovinky, kaše ovesná, kukuřičné a obilné 

vločky, lupínky, müsli, oplatky, sušenky, čokoládové výrobky, mouka a 

přípravky z obilovin, chléb, zmrzlina, droždí, prášky do těsta, obilniny 
připravené pro osobní konzumaci, obilniny k snídani a ochucené obilniny, 

připravené z pšenice, žita, ječmene, ovsa, kukuřice a rýže a ochucené 

medem, kakaem, oříšky, cukrem, ovocem, čokoládou, sůl, hořčice, ocet, 
omáčky (k ochucení), octové a kořeněné nálevy, koření, led pro osvěžení; 

(32) piva, minerální vody, šumivé nápoje a jiné nápoje nealkoholické, 
nápoje a šťávy ovocné, sirupy a jiné přípravky ke zhotovování nápojů, 

instantní nápoje zařazené v této třídě. 

(511) 29, 30, 32 
(540)  

 
 

 
 

(111) 376440 

(220) 26.06.2019 

(320) 26.06.2019 
(442) 07.08.2019 

(151) 13.11.2019 
(730) MEDOCHEMIE LTD., Constantinoupoleos Str. 1-10, Limassol, CY 

(740) Medochemie Bohemia, spol. s r.o., Lehárova 1808/11, Praha 4, Modřany, 

14300 

(210) O-556828 

(510) (5) farmaceutické výrobky. 

(511) 5 

(540) SONTILEN 

 
 

(111) 376441 

(220) 26.06.2019 

(320) 26.06.2019 
(442) 07.08.2019 

(151) 13.11.2019 

(730) MEDOCHEMIE LTD., Constantinoupoleos Str. 1-10, Limassol, CY 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 48-2019 CZ, datum publikace 27.11.2019 31 
(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

(740) Medochemie Bohemia, spol. s r.o., Lehárova 1808/11, Praha 4, Modřany, 

14300 

(210) O-556829 
(510) (5) farmaceutické výrobky. 

(511) 5 

(540) ZOXILID 

 
 

(111) 376442 

(220) 26.06.2019 

(320) 26.06.2019 
(442) 07.08.2019 

(151) 13.11.2019 

(730) CloudRoom s.r.o., Třebízského 1391/8, Praha 2 - Vinohrady, 12000, CZ 
(210) O-556831 

(510) (34) tabák do vodní dýmky, vodní dýmky; (43) bary, bistra, čajovny, 

catering - jídlo a nápoje pro instituce, catering - jídlo a nápoje pro bankety, 
jídelny, kavárny, organizace cateringu na narozeninových oslavách, 

podávání alkoholických nápojů, podávání jídel a nápojů, pronájem 

barového vybavení, restaurace, restaurační a barové služby, služby barů s 
vodními dýmkami, služby poskytující jídlo a nápoje s možností odnosu, 

smluvní gastronomické služby. 

(511) 34, 43 

(540) Cloud coffee and hookah room 

 
 

(111) 376443 

(220) 27.06.2019 
(320) 27.06.2019 

(442) 07.08.2019 

(151) 13.11.2019 
(730) LIFTEC CZ a.s., Počernická 272/96, Praha 10, Malešice, 10800, CZ 

(210) O-556839 

(510) (3) kosmetické přípravky pro péči o ústní dutinu a zuby, přípravky na zubní 
péči, přípravky pro péči o ústní dutinu, ne pro lékařské účely, prostředky 

ústní hygieny; (5) léčivé přípravky pro ošetřování ústní dutiny, léčivé 

přípravky pro péči o ústní dutinu, léčivé ústní gely nanášené kartáčkem, 
přípravky k usnadnění prořezávání zubů, přípravky na čištění ústní dutiny, 

přípravky na usnadnění růstu zubů (prořezávání -), prořezávání zubů 

(přípravky k usnadnění -), ústní dutina (přípravky pro péči o -) pro lékařské 

účely. 

(511) 3, 5 

(540) Liftea DENTIGEL 

 
 

(111) 376444 

(220) 27.06.2019 

(320) 27.06.2019 
(442) 07.08.2019 

(151) 13.11.2019 

(730) Hospodářská a podnikatelská unie, z.s., Karlovo náměstí 317/5, Praha 
2, Nové Město, 12000, CZ 

(740) Becker a Poliakoff, s.r.o., advokátní kancelář, U Prašné brány 1078/1, 

Praha 1, Staré Město, 11000 
(210) O-556850 

(591) Barevná 

(510) (16) tiskoviny; (35) reklamní, marketingové a propagační služby, obchodní 
zprostředkovatelské služby a obchodní informace pro spotřebitele, pomoc v 

obchodní a podnikatelské činnosti, management a administrativní služby, 

obchodní analýzy, obchodní průzkum a obchodní informační služby; (38) 

počítačová komunikace a přístup k Internetu; (41) organizování konferencí, 

výstav a soutěží v rámci této třídy, vydavatelská činnost a zpravodajství, 

pronájem zařízení a vybavení ke vzdělávání, zábavě, sportu a kultuře, 
zvuková, obrazová a multimediální produkce a fotografie (služby), 

vzdělávací a školicí služby. 

(511) 16, 35, 38, 41 

(540)  

 
 

 
 

(111) 376445 

(220) 27.06.2019 
(320) 27.06.2019 

(442) 07.08.2019 

(151) 13.11.2019 
(730) SCHOLA EMPIRICA z.s., Blanická 922/25, Praha 2, Vinohrady, 12000, 

CZ 

(740) Jindyne s.r.o., U Statku 77, Mnichovo Hradiště, 29501 
(210) O-556851 

(591) Barevná 

(510) (16) učební pomůcky patřící do této třídy, knihy, pracovní sešity, manuály, 

učebnice, časopisy, fotografie, formuláře, papíry a papírenské zboží; (41) 

služby v oblasti vzdělávání, vydavatelská a nakladatelská činnost, 

organizování a vedení konferencí, kongresů, sympozií, seminářů, školení, 
organizování soutěží, včetně kulturních a vzdělávacích soutěží, psaní textů 

jiných než reklamních, výroba televizních a rozhlasových pořadů. 

(511) 16, 41 
(540)  

 
 

 
 

(111) 376446 

(220) 27.06.2019 
(320) 27.06.2019 

(442) 07.08.2019 

(151) 13.11.2019 
(730) SCHOLA EMPIRICA z.s., Blanická 922/25, Praha 2, Vinohrady, 12000, 

CZ 

(740) Jindyne s.r.o., U Statku 77, Mnichovo Hradiště, 29501 
(210) O-556852 

(591) Barevná 

(510) (16) učební pomůcky patřící do této třídy, knihy, pracovní sešity, manuály, 
učebnice, časopisy, fotografie, formuláře, papíry a papírenské zboží; (41) 

služby v oblasti vzdělávání, vydavatelská a nakladatelská činnost, 

organizování a vedení konferencí, kongresů, sympozií, seminářů, školení, 
organizování soutěží, včetně kulturních a vzdělávacích soutěží, psaní textů 

jiných než reklamních, výroba televizních a rozhlasových pořadů. 

(511) 16, 41 
(540)  

 
 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 48-2019 CZ, datum publikace 27.11.2019 32 
(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

(111) 376447 

(220) 27.06.2019 

(320) 27.06.2019 
(442) 07.08.2019 

(151) 13.11.2019 

(730) Wittner Michal, Kurzova 2199/26, Praha 5, Stodůlky, 15500, CZ 
(210) O-556858 

(510) (36) služby nemovitostní (realitní služby), poskytování trvalého bydlení; 

(41) služby v oblasti vzdělávání, zábavy a sportu, rekreace a školení 
(služby); (43) poskytování jídla a nápojů, dočasné ubytování. 

(511) 36, 41, 43 

(540) U Hřebíčků 

 
 

(111) 376448 

(220) 27.06.2019 

(320) 27.06.2019 
(442) 07.08.2019 

(151) 13.11.2019 

(730) Hospodářská a podnikatelská unie, z.s., Karlovo náměstí 317/5, Praha 
2, Nové Město, 12000, CZ 

(740) Becker a Poliakoff, s.r.o., advokátní kancelář, U Prašné brány 1078/1, 

Praha 1, Staré Město, 11000 
(210) O-556859 

(591) Barevná 

(510) (16) tiskoviny; (35) reklamní, marketingové a propagační služby, obchodní 
zprostředkovatelské služby a obchodní informace pro spotřebitele, pomoc v 

obchodní a podnikatelské činnosti, management a administrativní služby, 

obchodní analýzy, obchodní průzkum a obchodní informační služby; (38) 
počítačová komunikace a přístup k Internetu; (41) organizování konferencí, 

výstav a soutěží v rámci této třídy, vydavatelská činnost a zpravodajství, 

pronájem zařízení a vybavení ke vzdělávání, zábavě, sportu a kultuře, 
zvuková, obrazová a multimediální produkce a fotografie (služby), 

vzdělávací a školicí služby. 

(511) 16, 35, 38, 41 
(540)  

 
 

 
 

(111) 376449 

(220) 27.06.2019 

(320) 27.06.2019 

(442) 07.08.2019 
(151) 13.11.2019 

(730) LARGE LIFE LIMITED, 6 Bexley Square, Salford, Manchester, M3 

GBZ, Velká Britanie, GB 
(740) Műller, patentový zástupce, Václav Műller, Filipova 2016/6, Praha 4, 

Chodov, 14800 

(210) O-556860 
(510) (5) dietetické nápoje upravené pro lékařské účely, dietní a nutriční doplňky, 

dietní doplňky pro kojence, minerální potravinové doplňky, kapsle pro 

farmaceutické účely, nervová soustava (léčiva posilující -), tonika (léky), 
mléčný cukr pro léčebné účely (laktóza), léčivé čaje, vitamínové přípravky, 

želatina pro lékařské účely, přípravky na bázi aminokyselin pro léčebné 

účely, vitamínové nápoje, proteinové potravinové doplňky, dietní 
doplňkové nápoje, energetické tyčinky nahrazující jídlo jakožto doplňky 

stravy, výživné nápojové směsi na bázi uhlohydrátů používané jako 

náhražky jídla (potravní doplněk); (29) proteinové mléko, syrovátka, kumys 
(mléčný nápoj), mléko, mléčné výrobky, mléčné nápoje, tofu, želatina, jedlé 

oleje; (30) cereální tyčinky a energetické tyčinky, pochutiny vyrobené z 

müsli; (32) nealkoholické nápoje, přípravky na výrobu nápojů, sirupy na 
výrobu nápojů, nápoje obsahující vitamíny, nápoje iontové, energetické 

nápoje, tablety k přípravě šumivých nápojů, ovocné nebo zeleninové 
koktejly, minerální vody (přípravky na výrobu -), voda, míchané ovocné 

džusy, rajčatová šťáva (nápoj), nealkoholické aperitivy, nápoje pro 

sportovce, nápoje pro sportovce s obsahem elektrolytů, džusy. 
(511) 5, 29, 30, 32 

(540) Amix X-FAT 

 
 

(111) 376450 

(220) 28.06.2019 

(320) 28.06.2019 

(442) 07.08.2019 
(151) 13.11.2019 

(730) Jokl Václav Bc., Na Vyhlídce 357, Hanušovice, 78833, CZ 

(210) O-556864 
(510) (35) propagace a reklama, propagace zboží a služeb pro třetí osoby, 

reklama, marketing a propagační služby. 

(511) 35 
(540)  

 
 

 
 

(111) 376451 

(220) 28.06.2019 
(320) 28.06.2019 

(442) 07.08.2019 

(151) 13.11.2019 
(730) Honc Josef, Lensedly 8, Kaliště, 25165, CZ 

(740) Advokátní kancelář CINK a partneři, s. r. o., JUDr. Ing. Pavel Cink LL. 

M., Veleslavínova 363/33, Plzeň, Vnitřní Město, 30100 
(210) O-556865 

(510) (21) kontejnery na odpad; (39) nákladní doprava, automobilová doprava, 

silniční nákladní doprava, přeprava kontejnerů, sběr odpadních kontejnerů, 
manipulace s kontejnery, odvoz odpadu, přeprava odpadu, sběr odpadu, 

likvidace (odvoz a přeprava) odpadu. 

(511) 21, 39 
(540)  

 
 

 
 

(111) 376452 

(220) 29.06.2019 
(320) 29.06.2019 

(442) 07.08.2019 

(151) 13.11.2019 
(730) Six Guys Labs, s.r.o., Slovanská 389/16, Plzeň, Východní Předměstí, 

32600, CZ 

(210) O-556889 
(510) (9) mobilní aplikace, software a aplikace pro mobilní zařízení, aplikace ke 

stažení pro použití s mobilními zařízeními, mobilní aplikace ke stažení pro 

použití s nositelnými počítačovými zařízeními, počítačový zábavní 
software, aplikační software, stahovatelné počítačové aplikace, interaktivní 

zábavní software, zábavní software. 

(511) 9 

(540) Woofchallenge 

 
 

(111) 376453 

(220) 01.07.2019 
(320) 01.07.2019 

(442) 07.08.2019 

(151) 13.11.2019 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 48-2019 CZ, datum publikace 27.11.2019 33 
(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

(730) FORTUNA GAME a.s., Na Florenci 2116/15, Praha 1, Nové Město, 

11000, CZ 

(740) Mgr. Radek Schmitz, advokátní kancelář s.r.o., Mgr. Radek Schmitz, 
advokát, Podkovářská 933/3, Praha 9, Vysočany, 19000 

(210) O-556896 

(510) (21) skleněné zboží spadající do této třídy, a to lahve, sklenice na pití, 
půllitry, poháry keramické, keramické a porcelánové tácky, porcelánové 

džbány, nádoby z plastu spadající do této třídy, karafy, stolní lahve, 

podtácky kromě papírových a určených k prostírání, pohárky z papíru nebo 
umělých hmot, poháry, tácky papírové pro použití v domácnosti, tácy 

(podnosy), cestovní lahve, otvíráky na lahve (ruční), štíty vývěsní z 

porcelánu nebo skla, stojánky na jídelní lístky, pouzdra na jídelní lístky, 
tepelně izolační nádoby, termosky na jídlo, termosky na nápoje, krabice na 

jídlo, chladící boxy přenosné (neelektrické), umělohmotná prostírání; (32) 
nealkoholické nápoje, pivo a pivovarnické výrobky, nealkoholické pivo, 

mošty, minerální vody, limonády, džusy, energetické nápoje, šumivé 

nápoje, ovocné šťávy a nápoje, sirupy na výrobu nápojů; (41) provozování 
a organizování hazardních her, provozování a organizování kulturních, 

sportovních a společenských událostí; (43) provozování restaurací, 

sportbarů, zajišťování stravování a nápojů. 
(511) 21, 32, 41, 43 

(540)  

 
 

 
 

(111) 376454 

(220) 01.07.2019 

(320) 01.07.2019 

(442) 07.08.2019 
(151) 13.11.2019 

(730) Rysl Filip Bc., Vejražkova 983/4, Praha 5, 15000, CZ 

(210) O-556908 
(591) Barevná 

(510) (30) potraviny rostlinného původu připravené pro konzumaci nebo 

konzervování, stimulanty pro zlepšení chutě potravin, pečivo plněné masem 
a zeleninou, obložené chlebíčky, masové sendviče, vepřové sendviče, rybí 

sendviče, kuřecí sendviče, zeleninové sendviče, pizzy, sendviče, popcorn, 

pražená kukuřice, aromatické přípravky do potravin, ochucovadla, omáčky, 
koření, kořenící směsi a přísady, pekárenské výrobky, trvanlivé pečivo, 

mouka a přípravky z obilnin, pochutiny a pochutiny na bázi obilovin, 
cereálie, cereální tyčinky, kukuřičné vločky, ovesné a pšeničné vločky, 

müsli, ovesné kaše, rýže  a výrobky z rýže, rýžové koláčky, rýžové saláty, 

seitan, obilniny připravené pro osobní konzumaci, těsta, těstoviny, 
těstovinové saláty, vlasové nudle, chléb, pečivo včetně jemného pečiva, 

pečivo s příchutí, pečivo s náplní, sušenky, koláče, medovníky, perníky, 

cukroví, výrobky z listového a lineckého těsta, dorty, jedlé ozdoby na dorty, 
palačinky, fondány, slané pečivo, slané tyčinky, křupky, extrudované 

výrobky, bonbony, karamelky, cukrovinky, cukrovinky k ozdobení 

vánočních stromků, čokoláda, čokoládové nápoje, čokoládové nápoje s 
mlékem, zmrzlina, led pro osvěžení, káva, čaj, ovocné čaje, nápoje na bázi 

čaje, kakao; (39) rozvoz jídel restauracemi; (43) pizzerie, restaurace, 

delikatesy (restaurace), restaurace (služby), restaurace s odnosem jídla s 

sebou, penziony, služby zajišťující stravování a nápoje, služby týkající se 

přípravy jídel a nápojů. 

(511) 30, 39, 43 

(540)  

 
 

 
 

(111) 376455 

(220) 02.07.2019 
(320) 02.07.2019 

(442) 07.08.2019 

(151) 13.11.2019 
(730) Artco Pardubice, z. s., Dražkovice 121, Pardubice, 53333, CZ 

(740) PhDr. Ladislav Sudík, Polní 293, Letohrad, 56151 

(210) O-556930 
(510) (16) učebnice, knižní turistické a kulturní průvodce; (35) marketing 

vzdělávacích seminářů, politický marketing, marketing kulturních a 
vzdělávacích akcí, marketing jazykových kurzů, marketing distančního a 

domácího vzdělávání, marketing doučovacích kurzů, poradenství v oblasti 

kulturního a politického marketingu; (41) výuka a vzdělávání, jazykové 
kurzy, domácí vzdělávání, doučování, průvodcovské služby, poradenství v 

oblasti kultury a literatury; (42) výzkum a vývoj v oblasti výuky a 

vzdělávání, výzkum a vývoj v oblasti distančního vzdělávání, výzkum a 
vývoj v oblasti politického marketingu. 

(511) 16, 35, 41, 42 

(540) ARTCO 

 
 

(111) 376456 

(220) 02.07.2019 

(320) 02.07.2019 

(442) 07.08.2019 
(151) 13.11.2019 

(730) de-park s.r.o., Trotinka 397, Miletín, 50771, CZ 

(740) Advokátní kancelář CINK a partneři, s. r. o., JUDr. Ing. Pavel Cink LL. 
M., Veleslavínova 363/33, Plzeň, Vnitřní Město, 30100 

(210) O-556934 

(591) Barevná 
(510) (16) oděvní střihy, výšivkové vzory (šablony); (24) látky, látky v roli, látky 

na oděvy, úplet, tkaniny, bavlněné tkaniny, tkaniny elastické, potištěné 
tkaniny, manšestrové tkaniny, tkaniny na povlečení, tkaniny na záclony a 

závěsy, tkaniny s povrchovou úpravou, krepové tkaniny, pogumované 

nepromokavé tkaniny, gázovina (látka), mušelín, textilní závěsová šňůra; 
(26) galanterie, stuhy (textilní galanterie), nášivky (textilní galanterie), 

háčky (textilní galanterie), příslušenství a doplňky oblečení (galanterie), šicí 

potřeby a ozdobné textilní výrobky, korálky jiné než pro výrobu šperku 
(galanterie), střapce (textilní galanterie), rozety (textilní galanterie), nášivky 

(galanterie), knoflíky na oděvy, ozdobné knoflíky, spojovací knoflíky, 

ozdobné odznaky (knoflíky), krajka, zapínání na oděvy, šaty, druky, šňůrky 
do oděvů, ozdobné šňůrky na oděvy, lemovací šňůrky do oděvů, špendlíky, 

zavírací špendlíky. 

(511) 16, 24, 26 
(540)  

 
 

 
 

(111) 376457 

(220) 02.07.2019 

(320) 02.07.2019 
(442) 07.08.2019 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 48-2019 CZ, datum publikace 27.11.2019 34 
(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

(151) 13.11.2019 

(730) MEREX, s.r.o., 28. října 770/6, Ostrava, Moravská Ostrava, 70200, CZ 

(740) Patentový a známkový zástupce, Ing. Kateřina Gregorová, Jiráskovo 
náměstí 159/10, Ostrava, Moravská Ostrava, 70200 

(210) O-556936 

(510) (16) tištěné propagační materiály, informační brožury, katalogy, kalendáře, 
papírové nebo plastové tašky, obaly (papírnické zboží), dárkové lepenkové 

krabice na balení; (25) punčochové zboží, ponožky, punčochy, podkolenky, 

punčochové kalhoty, sportovní ponožky, termo ponožky, punčochové 
ponožky, ponožky na spaní, kotníčkové ponožky, ponožky absorbující pot, 

ponožky pro kojence a batolata, kravaty, motýlky, šátky a šály, spodní 

prádlo, noční košile a pyžama, čepice, pokrývky hlavy, trička, župany; (35) 
předvádění výrobků, pořádání reklamních a prodejních akcí, inzertní, 

reklamní a propagační činnost, reklama online v počítačových 
komunikačních sítích, poskytování zákaznických informací 

prostřednictvím internetu a sociálních sítí, maloobchod a velkoobchod s 

výrobky výše uvedenými ve třídách 16, 25, internetový obchod s výrobky 
výše uvedenými ve třídách 16, 25. 

(511) 16, 25, 35 

(540) SOXIT 

 
 

(111) 376458 

(220) 03.07.2019 

(320) 03.07.2019 

(442) 07.08.2019 
(151) 13.11.2019 

(730) BILLA s.r.o., Modletice 67, Říčany u Prahy, 25101, CZ 

(740) C|K|T ČERVENKA TURKOVÁ & PARTNERS Advokátní, patentová a 
známková kancelář, Mgr. Jana Turková, Anny Letenské 34/7, Praha 2, 

12000 

(210) O-556965 
(591) Barevná 

(510) (16) propagační a reklamní tiskoviny, cestovní a propagační brožury, 

časopisy, katalogy služeb cestovních kanceláří, cestovní manuály, letáky, 
plakáty zařazené do této třídy; (35) reklamní, marketingové a propagační 

služby, včetně on-line marketingu, rozhlasových a televizních reklamních 
služeb, řízení obchodní činnosti, obchodní administrativa, kancelářské 

práce; (39) služby v oblasti cestovního ruchu a osobní dopravy, služby 

cestovních kanceláří, zprostředkování dopravy a zájezdů, služby cestovních 
kanceláří pro zprostředkování prázdninových a dovolenkových cest, 

pořádání zájezdů, turistických prohlídek, exkurzí a průvodcovské služby, 

doprovod cestujících, služby v oblasti plánování cest a tras, průvodcovské 
a cestovní informační služby, poskytování prázdninových a dovolenkových 

balíčků, vydávání jízdenek na cesty; (41) vzdělávání, zábava, sportovní a 

kulturní aktivity, pořádání a vedení konferencí a kongresů, služby 
prázdninových táborů; (43) dočasné ubytování, poskytování dočasného 

ubytování, služby cestovních kanceláří v oblasti dočasného ubytování, 

rezervace ubytování, poskytování dočasného ubytování v rámci 
prázdninových a dovolenkových balíčku, poskytování a zprostředkování 

stravování, potravin a nápojů, poskytování recenzí a informací týkajících se 

dočasného ubytování prostřednictvím počítačových sítí a globálních 
informačních sítí. 

(511) 16, 35, 39, 41, 43 

(540)  

 
 

 
 

(111) 376459 

(220) 04.07.2019 
(320) 04.07.2019 

(442) 07.08.2019 

(151) 13.11.2019 
(730) KetoDiet CZ s.r.o., Kolovratská 58/1, Praha 10, Strašnice, 10000, CZ 

(210) O-557028 

(591) Barevná 

(510) (1) proteiny pro potravinářský průmysl, protein k použití při výrobě 

potravin, potravinové proteiny jako surovina, antioxidanty k použití při 
výrobě potravin a nápojů, potravinářská bílkovina pro lidskou spotřebu 

(surovina), proteiny k použití při výrobě nápojů, proteiny pro lidskou 

výživu, které vytvářejí gely jako součást výrobního procesu, protein 
(surovina); (5) energetické tyčinky nahrazující jídlo jakožto doplňky stravy, 

dietetické výrobky pro děti, minerální dietní doplňky pro lidi, antioxidanty 

pro dietetické účely, nápojové směsi jako dietní doplňky, nutraceutika jako 
dietní doplňky, škrob pro dietetické účely, dietetická vláknina, potravní 

doplňky a dietetické přípravky, vitaminové a minerální doplňky, výživové 

doplňky, doplňky zdravé výživy pro osoby se zvláštními dietními 
požadavky, náhrada jídla v práškové formě, dietní doplňkové nápoje 

(potravinový doplněk), dietní doplňky pro lidskou potřebu, přípravky 
potlačující chuť k jídlu pro lékařské účely, nápojové směsi v prášku jako 

doplňky výživy, potravinové výrobky pro speciální diety pod lékařským 

dohledem; (29) instantní polévky, směsi sušeného ovoce, tyčinky z ořechů 
nebo semínek, snack tyčinky na bázi ovoce a ořechů, polévky, potravinové 

tyčinky na bázi sóji, polévky v prášku, předvařené polévky; (30) instantní 

ovesná kaše, pečivové směsi, müsli dezerty, instantní nudle, sušenky, 
těstoviny (potravina), suchary, sušenky, energetické tyčinky na bázi obilnin, 

cereální tyčinky, instantní pudinkové směsi, směsi na těsta, cereální tyčinky 

s vysokým obsahem proteinů, pochutiny vyrobené z obilného škrobu, škrob 
jako potrava, směsi na přípravu palačinek, ovesné tyčinky, jednohubky, 

směsi na sušenky, škrobové vlasové nudle, müsli tyčinky, občerstvení (na 

bázi cereálií), pšeničné tyčinky, škrobové nudle, instantní palačinkové 
směsi, škrobové výrobky jako potrava, energetické tyčinky, bagety; (32) 

ovocné šťávy (nealkoholické nápoje), vody (nápoje), nealkoholické nápoje 

z ovocných šťáv, nealkoholické nápoje obsahující zeleninové šťávy, nápoje 
pro sportovce obohacené proteiny, nápoje pro sportovce, nealkoholické 

nápoje; (35) velkoobchodní prodej dietetických přípravků, maloobchodní 

prodej dietetických přípravků; (41) výuka dietetiky, vzdělávací služby v 
oblasti diet, pořádání vzdělávacích služeb vztahujících se k dietám, školení 

o dietě (ne lékařské); (44) poradenské služby vztahující se k dietám, služby 

poskytované dietetikem, poradenství v oblasti diety a výživy, dietetické 
služby, poskytování informací týkajících se dietního a výživového 

poradenství, poskytování informací týkajících se dietních a výživových 

doplňků, plánování a kontrola diet, služby v oblasti plánování diet za 
účelem redukce tělesné hmotnosti, poradenské služby týkající se diet. 

(511) 1, 5, 29, 30, 32, 35, 41, 44 

(540)  

 
 

 
 

(111) 376460 

(220) 08.07.2019 

(320) 08.07.2019 
(442) 07.08.2019 

(151) 13.11.2019 

(730) HEDURIO s.r.o., Michálkovická 1859/226, Ostrava, Slezská Ostrava, 
71000, CZ 

(210) O-557040 

(591) Barevná 
(510) (9) automaty na vydávání lístků a vstupenek, bezpečnostní postroje, ne pro 

vozidla nebo jako sportovní výstroj, bezpečnostní sledovací roboti, čtečky 

(zařízení pro zpracování dat), elektrická zabezpečovací zařízení proti 
krádeži, elektronické organizéry, humanoidní roboti vybavení umělou 

inteligencí, monitorovací počítačové programy, nahrané počítačové 

programy, nahrané programy operačních systémů, platformy počítačového 
softwaru, nahrané nebo stahovatelné, počítačové programy, stahovatelné, 

software spořičů počítačových obrazovek, nahraný nebo stahovatelný, 

stahovatelné počítačové aplikace, USB flash disky, zařízení na zpracování 
dat; (25) bundy a krátké kabáty s výplní, čepice, kalhoty, svrchní oděvy, 

šátky a šály (na krk), trička; (45) noční ostraha, osobní tělesná stráž, ostraha, 

poradenství v oblasti zabezpečení fyzické ochrany, sledování poplašných a 
bezpečnostních zařízení, služby detektivní agentury. 

(511) 9, 25, 45 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 48-2019 CZ, datum publikace 27.11.2019 35 
(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

(540)  

 
 

 
 

(111) 376461 

(220) 08.07.2019 
(320) 08.07.2019 

(442) 07.08.2019 

(151) 13.11.2019 
(730) KetoDiet CZ s.r.o., Kolovratská 58/1, Praha 10, Strašnice, 10000, CZ 

(210) O-557052 

(591) Barevná 
(510) (1) proteiny pro potravinářský průmysl, protein k použití při výrobě 

potravin, potravinové proteiny jako surovina, antioxidanty k použití při 

výrobě potravin a nápojů, potravinářská bílkovina pro lidskou spotřebu 
(surovina), proteiny k použití při výrobě nápojů, proteiny pro lidskou 

výživu, které vytvářejí gely jako součást výrobního procesu, protein 

(surovina); (5) energetické tyčinky nahrazující jídlo jakožto doplňky stravy, 
dietetické výrobky pro děti, minerální dietní doplňky pro lidi, antioxidanty 

pro dietetické účely, nápojové směsi jako dietní doplňky, nutraceutika jako 

dietní doplňky, škrob pro dietetické účely, dietetická vláknina, potravní 
doplňky a dietetické přípravky, vitaminové a minerální doplňky, výživové 

doplňky, doplňky zdravé výživy pro osoby se zvláštními dietními 

požadavky, náhrada jídla v práškové formě, dietní doplňkové nápoje 
(potravinový doplněk), dietní doplňky pro lidskou potřebu, přípravky 

potlačující chuť k jídlu pro lékařské účely, nápojové směsi v prášku jako 
doplňky výživy, potravinové výrobky pro speciální diety pod lékařským 

dohledem; (29) instantní polévky, směsi sušeného ovoce, tyčinky z ořechů 

nebo semínek, snack tyčinky na bázi ovoce a ořechů, polévky, potravinové 
tyčinky na bázi sóji, polévky v prášku, předvařené polévky; (30) instantní 

ovesná kaše, pečivové směsi, müsli dezerty, instantní nudle, sušenky, 

těstoviny (potravina), suchary, sušenky, energetické tyčinky na bázi obilnin, 
cereální tyčinky, instantní pudinkové směsi, směsi na těsta, cereální tyčinky 

s vysokým obsahem proteinů, pochutiny vyrobené z obilného škrobu, škrob 

jako potrava, směsi na přípravu palačinek, ovesné tyčinky, jednohubky, 
směsi na sušenky, škrobové vlasové nudle, müsli tyčinky, občerstvení (na 

bázi cereálií), pšeničné tyčinky, škrobové nudle, instantní palačinkové 

směsi, škrobové výrobky jako potrava, energetické tyčinky, bagety; (32) 

ovocné šťávy (nealkoholické nápoje), vody (nápoje), nealkoholické nápoje 
z ovocných šťáv, nealkoholické nápoje obsahující zeleninové šťávy, nápoje 

pro sportovce obohacené proteiny, nápoje pro sportovce, nealkoholické 

nápoje; (35) velkoobchodní prodej dietetických přípravků, maloobchodní 
prodej dietetických přípravků; (41) výuka dietetiky, vzdělávací služby v 

oblasti diet, pořádání vzdělávacích služeb vztahujících se k dietám, školení 

o dietě (ne lékařské); (44) poradenské služby vztahující se k dietám, služby 
poskytované dietetikem, poradenství v oblasti diety a výživy, dietetické 

služby, poskytování informací týkajících se dietního a výživového 

poradenství, poskytování informací týkajících se dietních a výživových 
doplňků, plánování a kontrola diet, služby v oblasti plánování diet za 

účelem redukce tělesné hmotnosti, poradenské služby týkající se diet. 
(511) 1, 5, 29, 30, 32, 35, 41, 44 

(540)  

 
 

 
 

(111) 376462 

(220) 11.07.2019 

(320) 11.07.2019 
(442) 07.08.2019 

(151) 13.11.2019 

(730) PLACE STORE CONCEPT, s.r.o., Čápkova 11/3, Brno, Veveří, 60200, 
CZ 

(740) Advokátní kancelář Mgr. Bc. Jana Dlouhá, Mgr. Bc. Jana Dlouhá, 

Hornoměstská 357/25, Velké Meziříčí, 59401 
(210) O-557111 

(510) (30) pekárenské výrobky, pekárenské výrobky, cukrovinky, čokoláda a 

zákusky, káva, čaj, kakao a jejich náhražky. 
(511) 30 

(540) CHOKLID 

 
 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 48-2019 CZ, datum publikace 27.11.2019 1 
(Zápisy ochranných známek se změnou ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

 Přehled zápisů ochranných známek se změnou ve vztahu ke zveřejněným přihláškám 

Kapitola obsahuje údaje o ochranných známkách zapsaných na základě ustanovení § 28 odst. 1 zákona č. 441/2003 Sb., u kterých došlo ke změně údajů oproti 

zveřejněné přihlášce ochranné známky. 

 
Číselný přehled 

(111) 

376347            

 
  



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 48-2019 CZ, datum publikace 27.11.2019 2 
(Zápisy ochranných známek se změnou ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

 Zápisy ochranných známek se změnou ve vztahu ke zveřejněným přihláškám 

(111) 376347 

(220) 07.02.2017 

(320) 07.02.2017 

(442) 24.05.2017 
(151) 13.11.2019 

(540)  

 
 

(730) Cibos MD s.r.o., Lidická 700/19, Brno, 60200, CZ 

(740) Mgr. Bc. Ivo Nejezchleb, advokát, Joštova 138/4, Brno, 60200 
(510) (16) reklamní, propagační a informační materiály na bázi papíru a umělých 

hmot, tiskovin, zejména prezentační a firemní publikace, periodika, 

reklamní katalogy, knihy, letáky, plakáty, reklamní tabule z papíru nebo 

lepenky, tištěné jídelní lístky, účtenky, pozvánky, vývěsky, papírové 
visačky, etikety spadající do této třídy, pohlednice, přání, kalendáře, obaly 

z papíru a z umělých hmot v rámci této třídy, papírové obaly na lahve, 

obálky, inzertní noviny, ubrusy a ubrousky papírové, tužky všeho druhu; 
(30) nápoje na bázi kávy, kakaa, čokolády, cukr, cukrovinky, zmrzlina; (43) 

pořádání gastronomických akcí zaměřených na propagaci zdravé výživy, 

poradenské a konzultační služby v oblasti pořádání gastronomických akcí 
zaměřených na propagaci zdravé výživy. 

(511) 16, 30, 43 

(210) O-537196 

 
 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 48-2019 CZ, datum publikace 27.11.2019 1 
(Zápisy licenčních smluv k ochranným známkám) 

 

 Zápisy licenčních smluv k ochranným známkám 

V této kapitole jsou zveřejněny zápisy licenčních smluv podle ustanovení § 18 odst. 1 zákona č. 441/2003 Sb. 

Číslo 

zápisu 

(111) 

Vlastník 

(730) 

Nabyvatel licence 

(791) 

Druh 

licence 

(793) 

Datum 

uzavření 

licenční 

smlouvy 

(793) 

S 

účinností 

od data 

(580) 

369144 Selzerová Andrea, Šaldova 24/504, Praha 8, 

Karlín, 18600, CZ 

Ryšková Gabriela, U akademie 366/11, Praha 7, 

Bubeneč, 17000, CZ 

nevýhradní 29.10.2019 18.11.2019 

375804 Boháč Jaroslav, Pečárková 176/4, Praha 10, 
Pitkovice, 10400, CZ 

PorJaBo s.r.o., Pečárková 176/4, Praha 10, 
Pitkovice, 10400, CZ 

výhradní 24.05.2019 13.11.2019 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 48-2019 CZ, datum publikace 27.11.2019 1 
(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

 Přehled obnov zápisu ochranných známek 

Kapitola obsahuje údaje o ochranných známkách, u kterých byl na žádost vlastníka obnoven zápis podle ustanovení § 28 odst. 2 zákona č. 441/2003 Sb. 

 

Číselný přehled 
(111) 

105838 105848 159067 159487 159726 160128 167703 167919 168422 169830 225247 227953 

227963 227964 228846 228888 229643 229731 230345 230346 230397 230486 230504 231199 

231331 231878 232310 232390 232811 232855 232880 233242 233355 233688 234110 234843 

235788 235825 236009 236010 236323 236324 236371 237057 237241 237242 237243 237603 

238197 242837 242900 245382 247918 247919 308751 309151 309185 310061 310812 310815 

311397 311435 311481 311580 311586 311587 311723 311782 311785 311788 311917 312049 

312158 312194 312195 312200 312201 312253 312274 312275 312442 312445 312472 312499 

312616 312999 313092 313179 313191 313328 313402 313430 313528 313529 313756 313757 

314017 314018 314141 314150 314498 314629 314633 314799 314902 314936 315018 315339 

316283 316891 317010 317222 318056 318067 318168 318244 318558 318703 318782 319262 

319294 319431 322626 322768 348872        

 

  



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 48-2019 CZ, datum publikace 27.11.2019 2 
(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

 Obnovy zápisu ochranných známek 

(111) 105838 

(220) 14.07.1920 

(151) 14.07.1920 

(540) MOBILOIL 

(730) Exxon Mobil Corporation, 5959 Las Colinas Boulevard, Irving, TX, US 

(740) Čermák a spol., JUDr. Karel Čermák Ph.D., LL.M., Elišky Peškové 
735/15, Praha 5, Smíchov, 15000 

(510) (4) mazací oleje. 

(511) 4 
(210) O-5305 

 
 

(111) 105848 

(220) 14.07.1920 

(151) 14.07.1920 

(540) VACUUM 

(730) Exxon Mobil Corporation, 5959 Las Colinas Boulevard, Irving, TX, US 

(740) Čermák a spol., JUDr. Karel Čermák Ph.D., LL.M., Elišky Peškové 

735/15, Praha 5, Smíchov, 15000 

(510) (4) oleje. 
(511) 4 

(210) O-5304 

 
 

(111) 159067 

(220) 19.05.1969 

(151) 02.07.1969 
(540)  

 
 
(730) OTK GROUP, a.s., Plynárenská 233, Kolín IV, 28002, CZ 

(740) Ing. Marie Smrčková, patentový zástupce, Velflíkova 10, Praha 6, 16000 

(510) (16) polygrafické výrobky, jako kalendáře a diáře, obtisky, děrné štítky, 
tiskoviny pro výpočetní techniku, hospodářské tiskoviny, adjustační 

tiskoviny, potištěné obaly, školní tiskoviny, společenské a soukromé 
tiskopisy. 

(511) 16 

(210) O-43168 

 
 

(111) 159487 

(220) 19.12.1969 
(151) 12.01.1970 

(540) WICK 

(730) The Procter & Gamble Company, společnost zřízená podle zákonů 

státu Ohio, One Procter & Gamble Plaza, Cincinnati, OH, US 

(740) ŠTROS & KUSÁK advokátní a patentová kancelář, JUDr. David Štros, 
advokát, Národní 32, Praha 1, 11000 

(510) (5) farmaceutické přípravky; (30) cukrovinky. 

(511) 5, 30 

(210) O-43863 

 
 

(111) 159726 

(220) 13.10.1969 

(151) 15.05.1970 

(540) ZYLORIC 

(730) Aspen Global Incorporated, GBS Plaza, Cnr La Salette & Royal Roads, 
Grand Bay, MU 

(740) FISCHER & PARTNER IP s.r.o., Na Hrobci 294/5, Praha 2, Nové Město, 

12800 
(510) (5) farmaceutické a zdravotnické výrobky. 

(511) 5 
(210) O-43612 

 
 

(111) 160128 

(220) 17.04.1970 

(151) 26.01.1971 

(540) HEXORAL 

(730) Johnson & Johnson společnost zřízená podle zákonů státu New 

Jersey, One Johnson & Johnson Plaza, New Brunswick, NJ, US 

(740) Čermák a spol., JUDr. Karel Čermák Ph.D., LL.M., Elišky Peškové 

735/15, Praha 5, Smíchov, 15000 
(510) (5) léčebné a farmaceutické přípravky. 

(511) 5 

(210) O-44212 

 
 

(111) 167703 

(220) 18.08.1989 

(151) 16.05.1990 

(540)  

 
 

(730) Elektra Entertainment Group Inc., 1633 Broadway, New York 10019, 
NY, US 

(740) Všetečka Zelený Švorčík Kalenský a partneři, advokátní a patentová 

kancelář, JUDr. Michal Havlík, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 
12000 

(510) (9) přístroje a nástroje pro záznam, reprodukci a zesilování anebo pro přenos 

zvuku nebo obrazů, zvukové anebo video záznamy, vše ve formě desek, 
pásek, disků nebo kazet, části a příslušenství pro uvedené zboží; (16) 

publikace a tiskoviny; (41) služby pro vzdělání a zábavu. 

(511) 9, 16, 41 
(210) O-56477 

 
 

(111) 167919 

(220) 09.02.1990 

(151) 18.09.1990 

(540)  

 
 

(730) CHAMPION PRODUCTS EUROPE LIMITED, Suite 8, Plaza 212, 

Blanchardstown Corporate Park 2, Blanchardstown, Dublin 15, IE 
(740) Všetečka Zelený Švorčík Kalenský a partneři, advokátní a patentová 

kancelář, JUDr. Michal Havlík, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 

12000 
(510) (25) pánské a chlapecké fotbalové dresy, atletické šortky, pánské vázanky, 

pánské šátky, fotbalové svetry, blůzy, tenké tepláky, tílka, teplákové bundy, 

teplákové kalhoty, tenké teplákové soupravy, trička, jednodílné a dvoudílné 
tělocvičné úbory, pulovery, dámské rovné vestičky, blůzy pro polo, 

klobouky, čepice, dětské slintáčky, blůzy na baseball. 
(511) 25 

(210) O-56967 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 48-2019 CZ, datum publikace 27.11.2019 3 
(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

(111) 168422 

(220) 16.03.1990 

(151) 27.06.1991 
(540)  

 
 
(730) The Absolut Company Aktiebolag, SE-117 97 Stockholm, SE 

(740) Čermák a spol., JUDr. Andrea Považanová, Elišky Peškové 15/735, Praha 

5, 15000 
(510) (33) vína, lihoviny a likéry. 

(511) 33 

(210) O-57147 

 
 

(111) 169830 

(220) 26.10.1990 

(151) 20.04.1992 

(540) AVEENO 

(730) JOHNSON & JOHNSON, společnost zřízená podle zákonů státu New 

Jersey, One Johnson & Johnson Plaza, New Brunswick, NJ, US 
(740) Čermák a spol., JUDr. Karel Čermák Ph.D., LL.M., Elišky Peškové 

735/15, Praha 5, Smíchov, 15000 

(510) (3) osobní deodoranty a prostředky proti pocení, toaletní mýdla, krém a jiné 
přípravky na holení, voňavkářské zboží, esenciální oleje, kosmetika, krémy 

na ruce a tělo, pleťové vody, tekutá mýdla, toaletní přípravky, vlasové 

přípravky, laky na vlasy, ústní vody, deodoranty, přípravky a prostředky k 
odstranění zápachu z pokožky, včetně osobních deodorantů, osvěžovače 

vzduchu. 

(511) 3 
(210) O-59100 

 
 

(111) 225247 

(220) 12.01.2000 

(151) 26.06.2000 

(540) AZICID 

(730) SANOFI, 54 rue La Boétie, Paris, 75008, FR 
(740) C|K|T ČERVENKA TURKOVÁ & PARTNERS Advokátní, patentová a 

známková kancelář, Mgr. Radka Červenková advokátka, Anny Letenské 

34/7, Praha 2, Vinohrady, 12000 
(510) (1) chemické výrobky pro průmysl, vědu, zemědělství, zahradnictví a 

lesnictví, chemické přípravky a látky pro laboratorní analýzy, biologické 

přípravky, enzymy a enzymatické přípravky pro průmyslové účely, 
bakteriální přípravky a látky spadající do této třídy, diagnostické přípravky, 

spadající do této třídy, chemické prostředky pro konzervování potravin, 

umělá sladidla; (3) kosmetické přípravky všeho druhu, mýdla, šampony a 
vodičky na vlasy, zubní pasty a jiné přípravky na ošetření dutiny ústní, 

kosmetické přípravky pro zvířata, dermatologické výrobky ke kosmetickým 

účelům; (5) léčiva, drogy, farmaceutické přípravky humánní a veterinární, 
vitamíny, chemické přípravky a substance pro farmaceutické účely, 

výrobky zdravotnické a hygienické, přípravky sílící a dietetické k léčebným 

účelům, infuzní roztoky, medicinální vína a čaje, diagnostické přípravky, 
vakcíny, séra a výrobky z krve, kultury mikroorganismů, desinfekční 

prostředky, přípravky baktericidní a fungicidní spadající do této třídy, 

pesticidy, insekticidy a herbicidy, přísady do krmiv, vše k léčebným 
účelům, léčebná kosmetika. 

(511) 1, 3, 5 

(210) O-150811 

 
 

(111) 227953 

(220) 08.11.1999 

(151) 19.10.2000 
(540)  

 
 
(591) Barevná 

(730) Jindra Kropáčková, Na bateriích 477/41, Praha 6 - Břevnov, 16200, CZ 

(510) (32) nealkoholické nápoje; (33) alkoholické nápoje. 
(511) 32, 33 

(210) O-148635 

 
 

(111) 227963 

(220) 23.11.1999 
(151) 19.10.2000 

(540) SOR 

(730) SOR Libchavy spol. s r.o., Libchavy 48, Libchavy, 56116, CZ 

(740) Mgr. Lukáš Dlabáček, patentový zástupce, Bolzanova 461/5, Brno, 61800 

(510) (7) hnací agregáty a motory (s výjimkou pro pozemní vozidla) a jejich 
součásti a náhradní díly; (12) vozidla, dopravní prostředky pozemní: 

autobusy a mikrobusy, nákladní automobily a jejich účelové modifikace, 

speciální automobily, dodávkové automobily, ambulance, elektromobily, 
automobilové karoserie a kapoty, chassis, nápravy, ráfky kol, přídavné 

zavazadlové skříně pro vozidla, kolová vozidla jako přívěsy, trailery, 

plošinové a skladištní vozíky, dopravní prostředky určené pro stavební 

činnost včetně stavebních strojů, zemědělské stroje, bicykly, tříkolky, 

motokáry, příslušenství vozidel, sestavy, podsestavy a součásti, včetně 

jejich náhradních dílů pro všechna výše uvedená vozidla; (37) opravy: 
opravy a servis nákladních automobilů a jejich účelových modifikací, 

speciálních automobilů, dodávkových automobilů, kolových vozidel, 

autobusů a přívěsů, včetně jejich sestav, podsestav, součástí a náhradních 
dílů. 

(511) 7, 12, 37 

(210) O-149121 

 
 

(111) 227964 

(220) 23.11.1999 

(151) 19.10.2000 

(540)  

 
 

(730) SOR Libchavy spol. s r.o., Libchavy 48, Libchavy, 56116, CZ 
(740) Mgr. Lukáš Dlabáček, patentový zástupce, Bolzanova 461/5, Brno, 61800 

(510) (7) hnací agregáty a motory (s výjimkou pro pozemní vozidla) a jejich 

součásti a náhradní díly; (12) vozidla, dopravní prostředky pozemní: 
autobusy a mikrobusy, nákladní automobily a jejich účelové modifikace, 

speciální automobily, dodávkové automobily, ambulance, elektromobily, 

automobilové karoserie a kapoty, chassis, nápravy, ráfky kol, přídavné 
zavazadlové skříně pro vozidla, kolová vozidla jako přívěsy, trailery, 

plošinové a skladištní vozíky, dopravní prostředky určené pro stavební 

činnost včetně stavebních strojů, zemědělské stroje, bicykly, tříkolky, 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 48-2019 CZ, datum publikace 27.11.2019 4 
(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

motokáry, příslušenství vozidel, sestavy, podsestavy a součásti, včetně 

jejich náhradních dílů pro všechna výše uvedená vozidla; (37) opravy: 

opravy a servis nákladních automobilů a jejich účelových modifikací, 
speciálních automobilů, dodávkových automobilů, kolových vozidel, 

autobusů a přívěsů, včetně jejich sestav, podsestav, součástí a náhradních 

dílů. 
(511) 7, 12, 37 

(210) O-149122 

 
 

(111) 228846 

(220) 24.11.1999 
(151) 20.11.2000 

(540)  

 
 
(730) Vojenský technický ústav, s.p., Mladoboleslavská 944, Praha 9 - Kbely, 

19706, CZ 

(510) (8) sečné a bodné zbraně; (9) aparáty a přístroje vědecké, elektrické v rámci 
této třídy, optické, optoelektronika, robotika, přístroje pro měření, 

signalizaci, kontrolu a přístroje učební, jemná mechanika, elektronická 

zařízení pro stroje s mechanickým pohonem; (13) střelné zbraně všech ráží, 
střelivo, munice a střely, zbraňové a muniční systémy, výbušniny, 

ohňostroje; (37) instalace a opravy elektronických zařízení, tvorba a 

oživování funkčních vzorů a prototypů zbraní; (39) přeprava, skladování a 
kontejnerizace nebezpečných nákladů, přeprava nadměrných nákladů a jiné 

výkony speciální techniky, osobní a nákladní doprava, ostatní dopravní 
služby; (40) mechanické zpracování materiálu, likvidace munice všeho 

druhu, likvidace a zkušební delaborace neznámé munice, výbušnin a 

výbušných předmětů; (42) poskytování dočasného ubytování, stravovací 
služby, provozování střelnic a jejich projektování, poskytování 

softwarových služeb, rešerše vědecké a průmyslové, výzkum, vývoj a 

modernizace zbraní, munice, řízených střel, průzkumných prostředků, 
systémů řízení palby a dílenských prostředků, konstrukce funkčních vzorů 

a prototypů zbraní včetně poskytování technické pomoci, zkušební a 

verifikační činnost v oblasti výzbroje, služby zkušebny ručních zbraní a 
ochranných prostředků, služby zkušebny munice, kalibrační služby a úřední 

měření, služby metrologické laboratoře, služby mobilního pracoviště, 

zpracování návrhů a novelizací norem technické a licenční dokumentace a 
předpisů a normativně technické dokumentace NATO, vnější a vnitřní 

balistika a zpracování tabulek střelby a pomůcek pro řízení palby, revize 

ohrožených prostorů. 
(511) 8, 9, 13, 37, 39, 40, 42 

(210) O-149161 

 
 

(111) 228888 

(220) 15.12.1999 

(151) 20.11.2000 

(540) RETROX 

(730) SPUR a.s., třída Tomáše Bati 299, Zlín, Louky, 76302, CZ 
(740) Ing. Jarmila Strážnická, Ulička 110, Lukov, 76317 

(510) (9) záchranné vesty a kabátky, záchranné bóje a záchranné pásy s reflexními 
komponenty, výstražné trojúhelníky, reflexní značky a pruhy k umístění na 

sloupech, barelech a kuželech používaných na silnicích, reflexní značky na 

vozovku; (16) světloodrážející nálepky k dekoračním a bezpečnostním 
účelům; (17) světloodrážející polotovary na bázi polymerních materiálů, 

zejména plošné materiály s retroreflexním efektem obsahující alespoň jednu 

vrstvu z plastu; (25) světloodrážející oděvy, obuv, opasky, rukavice, šerpy, 
klobouky, pásky na rukávy, pásky na ramena, pásky na nohy, pásky okolo 

pasu, pásky okolo čela. 

(511) 9, 16, 17, 25 
(210) O-149911 

 
 

(111) 229643 

(220) 15.11.1999 

(151) 27.12.2000 
(540)  

 
 
(730) ARIANA SPORTS s. r. o., Roztylské nám. 2619/46, Praha 4, 14100, CZ 

(510) (25) oděvy; (28) sportovní potřeby. 

(511) 25, 28 
(210) O-148344 

 
 

(111) 229731 

(220) 24.11.1999 

(151) 27.12.2000 

(540) VINELLA 

(730) Kofola a.s., Rajecká Lesná 1, 013 15 Rajecká Lesná, SK 

(740) Zathurecky InPaRtners, s. r. o., Kláry Jarunkovej 4, Banská Bystrica, 

97401 

(510) (32) nealkoholické nápoje všeho druhu, např. šumivé nápoje, minerální 
vody přírodní i ochucené, ovocné a zeleninové šťávy a nápoje z nich, mošty, 

sirupy, koncentráty k přípravě nealkoholických nápojů a ochucených 

minerálních vod; (42) odborné poradenství, konzultační služby a provádění 
odborných zkoušek v oboru lihovin, vína a nealkoholických nápojů, 

výzkum a vývoj v daném oboru. 

(511) 32, 42 
(210) O-149163 

 
 

(111) 230345 

(220) 18.11.1999 

(151) 22.01.2001 

(540) SALZMANN 

(730) Gregor Jiří Ing., Veverkova 2707/1, Plzeň, Východní Předměstí, 30100, 
CZ 

(740) LANGROVA, s.r.o., Skrétova 1011/48, Plzeň, Jižní Předměstí, 30100 

(510) (29) mléko a mléčné výrobky, sýry, tvaroh a jogurty; (32) nealkoholické 
nápoje a pivo; (33) víno, likéry a destiláty; (36) realitní služby, správa 

domů, leasingové služby a franchising; (42) hostinské a ubytovací služby. 

(511) 29, 32, 33, 36, 42 
(210) O-148986 

 
 

(111) 230346 

(220) 18.11.1999 

(151) 22.01.2001 

(540) U SALZMANNŮ 

(730) Gregor Jiří Ing., Veverkova 2707/1, Plzeň, Východní Předměstí, 30100, 
CZ 

(740) LANGROVA, s.r.o., Skrétova 1011/48, Plzeň, Jižní Předměstí, 30100 

(510) (29) mléko a mléčné výrobky, sýry, tvaroh a jogurty; (32) nealkoholické 
nápoje a pivo; (33) víno, likéry a destiláty; (36) realitní služby, správa 

domů, leasingové služby a franchising; (42) hostinské a ubytovací služby. 

(511) 29, 32, 33, 36, 42 
(210) O-148987 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 48-2019 CZ, datum publikace 27.11.2019 5 
(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

(111) 230397 

(220) 14.12.1999 

(151) 22.01.2001 
(540)  

 
 
(591) Barevná 

(730) Struska Jan, Šlikova 11, Cheb, 35002, CZ 

(510) (33) alkoholické nápoje. 
(511) 33 

(210) O-149843 

 
 

(111) 230486 

(220) 27.04.2000 
(151) 22.01.2001 

(540) SPINCHEM 

(730) Spinchem s.r.o., Těšínská 852/6, Plzeň, Lobzy, 31200, CZ 

(740) PROPATENT, Ing. Vlasta Sedláčková, Pod Pekařkou 1, Praha 4, 14700 

(510) (1) biochemické a chemické produkty; (5) chemická činidla pro lékařské a 
zvěrolékařské účely; (9) laboratorní přístroje a potřeby spadající do této 

třídy. 

(511) 1, 5, 9 
(210) O-154922 

 
 

(111) 230504 

(220) 24.05.2000 

(151) 22.01.2001 

(540) NA VERANDÁCH 

(730) Pivovary Staropramen s.r.o., Nádražní 43/84, Praha 5, 15000, CZ 

(740) HAVEL & PARTNERS s.r.o., Mgr. Ivan Rámeš, advokát, Na Florenci 
2116/15, Praha 1, Nové Město, 11000 

(510) (16) papírové tácky, kelímky, pasparty, plakáty, plakáty velké plošné, 

rozetky papírové, účtenky, papírové tabule, papírové láhve, papírové 
visačky, novoroční přání, letáky, jídelní lístky, papírové ubrousky, tužky; 

(21) pohárky skleněné, sklenice, pohárky keramické, holby, keramické 
stojánky na jídelní lístky, keramické porcelánové tácky, porcelánové 

džbánky; (25) oděvy, kloboučnické zboží; (34) popelníky skleněné, 

popelníky porcelánové; (42) služby spojené s provozováním pohostinství. 
(511) 16, 21, 25, 34, 42 

(210) O-155726 

 
 

(111) 231199 

(220) 16.12.1999 

(151) 21.02.2001 

(540) PARKETOL 

(730) Akzo Nobel Coatings International B.V., Velperweg 76, 6824 BM 
Arnhem, NL 

(740) Rott, Růžička & Guttmann, Patentové, známkové a advokátní kanceláře, 

JUDr. Vladimír Rott, patentový zástupce, Vyskočilova 1566, Praha 4, 
Michle, 14000 

(510) (2) barvy, nátěry, laky. 

(511) 2 
(210) O-149982 

 
 

(111) 231331 

(220) 24.01.2000 

(151) 21.02.2001 

(540) FIT KID 

(730) ELKA INVESTMENTS Ltd., P.O.Box 3444, Road Town, Tortola, VG 
(740) Advokátní kancelář, Mgr. Alena Straubová, advokátka, Smetanova 8, 

Brno, 60200 

(510) (35) propagační činnost, pomoc při řízení obchodní činnosti, obchodní 
administrativa, kancelářské práce; (41) výchova, školení (formace), zábava, 

sportovní a kulturní aktivity. 

(511) 35, 41 
(210) O-151186 

 
 

(111) 231878 

(220) 02.12.1999 

(151) 28.03.2001 

(540) ALCHIMICA 

(730) Jursík Pavel, Oválová 12/330, Praha 6, 16000, CZ 
(740) PROPATENT, Ing. Vlasta Sedláčková, Pod Pekařkou 1, Praha 4, 14700 

(510) (1) chemické výrobky pro průmysl; (5) výrobky farmaceutické, veterinářské 

a desinfekční přípravky k hygienickým účelům. 
(511) 1, 5 

(210) O-149416 

 
 

(111) 232310 

(220) 05.04.2000 

(151) 28.03.2001 
(540)  

 
 
(591) Barevná 

(730) Hrad Antonín, Za Stadionem 626, Chabařovice, 40317, CZ 

(510) (25) oděvy - prádlo; (35) reklamní činnost. 
(511) 25, 35 

(210) O-154069 

 
 

(111) 232390 

(220) 02.06.2000 

(151) 28.03.2001 
(540)  

 
 

(591) Barevná 

(730) Ekofrukt Slaný, spol. s r. o., Trojanova 1566, Slaný, 27401, CZ 
(510) (30) cereální potraviny a cukrovinky; (31) čerstvé ovoce a zelenina. 

(511) 30, 31 

(210) O-156005 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 48-2019 CZ, datum publikace 27.11.2019 6 
(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

(111) 232811 

(220) 09.12.1999 

(151) 24.04.2001 
(540)  

 
 

(730) The Procter & Gamble Company, One Procter & Gamble Plaza, 
Cincinnati, OH, US 

(740) ŠTROS & KUSÁK advokátní a patentová kancelář, JUDr. David Štros, 

advokát, Národní 32, Praha 1, 11000 
(510) (3) mýdla, parfumerie, esenciální oleje, kosmetika, vodičky na vlasy, 

přípravky pro čištění, péči a zkrášlování pleti, pokožky hlavy a vlasů. 

(511) 3 
(210) O-149727 

 
 

(111) 232855 

(220) 23.12.1999 

(151) 24.04.2001 
(540)  

 
 

(730) IDS Praha a.s., Na Moráni 360/3, Praha 2, Nové Město, 12800, CZ 
(510) (35) činnost ekonomických a organizačních poradců, vedení účetnictví; (36) 

správa nemovitostí, pronájem nemovitostí, bytových a nebytových prostor; 

(37) provádění staveb včetně jejich změn, udržovacích prací na nich a jejich 
odstraňování; (42) inženýrská činnost ve stavebnictví, výkon 

zeměměřičských činností, projektová činnost ve výstavbě, poradenská 

činnost v oblasti stavebnictví, poskytování služeb v oblasti zadávání 
veřejných zakázek. 

(511) 35, 36, 37, 42 

(210) O-150341 

 
 

(111) 232880 

(220) 05.01.2000 

(151) 24.04.2001 

(540)  

 
 

(730) KÖNIGFRANKSTAHL, s.r.o., Modletice 76, 25170, CZ 

(740) JUDr. Aleš Zábrš, advokát a patentový zástupce, Na Beránce 2, Praha 6, 
16000 

(510) (6) obecné kovy a jejich slitiny, zejména ušlechtilé, nerezavějící, nástrojové 

a rychlořezné oceli, kovové výrobky, zejména plechy, svitky, pásky, tyče, 
bloky, přířezy, výpalky, profily, nosníky, trubky všeho druhu, T-kusy, 

oblouky, redukce, příruby, dna, šroubení, hutní výrobky z titanu, niklu a 

jejich slitin a z barevných kovů, kovové konstrukce; (35) obstaravatelská a 
zprostředkovatelská činnost v oblasti obchodu, obchodní poradenská 

činnost a konzultace se zákazníky, marketing, zastupování zahraničních 

výrobců na českém trhu; (40) zpracování a úprava kovů a kovových 
výrobků, zejména řezání; (42) technická poradenská činnost. 

(511) 6, 35, 40, 42 
(210) O-150623 

 
 

(111) 233242 

(220) 08.03.2000 

(151) 24.04.2001 
(540)  

 
 
(730) Mgr. Robert Šamánek, Dělnická 395, Dolní Břežany, 25241, CZ 

(740) Müller Václav, patentový zástupce, Filipova 2016, Praha 4, 14800 

(510) (37) instalace, servis a údržba počítačů, elektrických, elektrotechnických 

výrobků, telekomunikačních zařízení a sítí, připojení, instalace a servis sítí, 

např. Internet; (38) poskytování přístupu k počítačovým sítím, poskytování 

přístupu k Internetu, šíření a přenos nabídek prostřednictvím telefonních 
sítí, zveřejňování, rozšiřování a přenos informací prostřednictvím všech 

informačních a telekomunikačních prostředků a sítí, satelitů apod., šíření 
informací prostřednictvím počítačových a telekomunikačních sítí včetně 

Internetu, elektronická pošta, počítačová komunikace; (42) počítačové 

systémy, analýzy a programování pro počítače, vývoj a údržba 
počítačových programů, pronájem času na přístup do počítačových 

databází, pronajímání vybavovacího času pro počítačová data, poskytování 

on-line informací, zejména prostřednictvím sítě Internet, provozování 
počítačových center s přístupem do databází, odborné poradenství pro 

uvedené výrobky a služby. 

(511) 37, 38, 42 
(210) O-152897 

 
 

(111) 233355 

(220) 30.03.2000 

(151) 24.04.2001 

(540)  

 
 

(730) CAROLINA HERRERA, LTD., 501 Seventh Ave., 17th Floor, New 

York, NY, US 
(740) Čermák a spol., JUDr. Karel Čermák Ph.D., LL.M., Elišky Peškové 

735/15, Praha 5, Smíchov, 15000 

(510) (3) výrobky kosmetické a voňavkářské, esenciální oleje, toaletní mýdla, 
tělový pudr, šampony a ostatní přípravky pro péči o vlasy, koupelové gely 

a soli, tělové deodoranty, pasty na zuby; (9) obroučky k brýlím, brýle a 
jejich součásti, kontaktní čočky, pouzdra na brýle a kontaktní čočky; (18) 

tašky, náprsní tašky, peněženky, peněženky na mince, kufry, deštníky, 

slunečníky a vycházkové hole, batohy, kožené desky na dokumenty, 
výrobky z kůže a jejich náhražek, nezahrnuté v jiných třídách; (25) oblečení, 

koupací úbory, župany, spodní prádlo, čepice, klobouky, barety, pokrývky 

hlavy, pletené zboží, svetry a pulovery, šaty a kalhoty, včetně pletených, 
kabáty, obleky, nepromokavé pláště, pláštěnky, rukavice, šátky, kravaty, 

pásky, punčochy, ponožky a všechny druhy obuvi (s výjimkou 

ortopedické). 
(511) 3, 9, 18, 25 

(210) O-153755 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 48-2019 CZ, datum publikace 27.11.2019 7 
(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

(111) 233688 

(220) 22.02.2000 

(151) 23.05.2001 
(540)  

 
 
(591) Barevná 

(730) BP P.L.C., 1 St James's Square, London, GB 

(740) Všetečka Zelený Švorčík Kalenský a partneři, advokátní a patentová 
kancelář, JUDr. Michal Havlík, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 

12000 

(510) (37) tankovací služby, tankovací služby čerpacích stanic, tankování 
motorových vozidel; (39) pronájem vozidel včetně osobních vozidel, 

nákladních vozidel a trajlerů, parkování vozidel, doprava, balení, 

skladování a distribuce zboží, organizování cest, dodávky a zásobování 

benzinem, naftou, vzduchem, vodou, zkapalněným ropným plynem a 

stlačeným přírodním plynem. 
(511) 37, 39 

(210) O-152211 

 
 

(111) 234110 

(220) 16.12.1999 

(151) 25.06.2001 
(540)  

 
 
(730) Urban Pavel, Kralovice 881, 33141, CZ 

(740) JUDr. Aleš Zábrš, advokát a patentový zástupce, Na Beránce 2, Praha 6, 

16000 
(510) (19) dřevo a výrobky ze dřeva, zejména dřevěná okna a dveře všeho druhu, 

celodřevěná schodiště; (20) nábytek, zejména kuchyňské linky; (40) 

truhlářská výroba. 
(511) 19, 20, 40 

(210) O-150002 

 
 

(111) 234843 

(220) 02.03.2000 

(151) 30.07.2001 

(540) PROTEMIX 

(730) tekro, spol.s r.o., Višňová 2/484, Praha 4 - Krč, 14000, CZ 
(510) (5) specificky účinné látky, doplňkové látky, krmiva, speciální krmiva 

určená k výživě zvířat, vše výše uvedené pro lékařské účely; (31) specificky 

účinné látky a doplňkové látky do krmiv, ne pro lékařské účely, krmiva, 
speciální krmiva určená k výživě zvířat; (42) poradenská, výzkumná, 

zprostředkovatelská činnost a odborné konzultace v zemědělství se 

zaměřením na výživu zvířat. 
(511) 5, 31, 42 

(210) O-152721 

 
 

(111) 235788 

(220) 03.05.2000 

(151) 27.08.2001 
(540)  

 
 

(591) Barevná 
(730) Josef Šikýř, Sellnerova 284, Mladá Boleslav - Debř, 29301, CZ 

 Martin Plíhal, Zelená 242, Kosmonosy - Bradlec, 29306, CZ 

(510) (2) tonery do tiskáren; (9) výpočetní technika, tiskárny, faxy, kopírovací 
stroje, mobilní telefony, systémy čárových kódů, software; (16) spotřební 

materiál pro PC, jako jsou papíry, barvicí pásky, apod; (37) servisní služby 

výpočetní techniky, kancelářské techniky; (42) projekty počítačových sítí, 
tvorba systémů čárových kódů. 

(511) 2, 9, 16, 37, 42 

(210) O-155035 

 
 

(111) 235825 

(220) 11.05.2000 

(151) 27.08.2001 

(540) COLDWELL BANKER 

(730) Coldwell Banker LLC, 175 Park Avenue, Madison, New Jersey 07940, 

NJ, US 
(740) Rott, Růžička & Guttmann a spol., Vyskočilova 1566, Praha 4, Michle, 

14000 

(510) (16) tištěné publikace pojednávající o správě pozemků, nemovitostí, 
hypoték a souvisejících finančních záležitostí; (36) makléřské a leasingové 

služby v oboru nemovitostí, služby správy pozemků, hypotéční služby a 

pomoc ostatním při získávání pojištěni budov a financování nemovitostí, 
spravování a uložení cenných papírů, makléřství v oboru realit a pozemkové 

makléřské služby, služby realitních kanceláří, služby ohodnocování realit, 

správa nemovitostí a správa fondů představujících úvěrové zástavy, služby 
soustřeďování směnek a finančních prostředků vyplácených pouze při 

splnění stanovených podmínek, řízení pojišťovacích postupů jménem 

třetích osob, nejsou-li práva k nemovitostem. 
(511) 16, 36 

(210) O-155320 

 
 

(111) 236009 

(220) 13.06.2000 
(151) 27.08.2001 

(540)  

 
 

(730) AUSTIS a. s., K Austisu 680, Praha 5 - Slivenec, 15400, CZ 

(510) (1) tmely a lepidla - práškové hmoty na bázi akrylátu, lité podlahy - stěrkové 
hmoty v rámci této třídy; (2) hydroizolační nátěrové hmoty, nátěrové hmoty 

různých druhů; (6) hutní, kovové a zámečnické výrobky pro stavbu; (11) 

vodovodní baterie, vany, umyvadla, toalety; (16) štětce, malířské náčiní; 
(17) tepelné a vodotěsné izolace; (19) omítkové materiály, obklady a 

dlažby, zdicí materiály, střešní krytiny, střešní izolační pásy, plastové 

potrubí; (36) služby nemovitostní; (37) průmyslové a inženýrské stavby, 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 48-2019 CZ, datum publikace 27.11.2019 8 
(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

bytové a občanské stavby na klíč, pronájem lešení, bednění a malé 

mechanizace; (42) projekční činnost spojená s realizací staveb. 

(511) 1, 2, 6, 11, 16, 17, 19, 36, 37, 42 
(210) O-156302 

 
 

(111) 236010 

(220) 13.06.2000 

(151) 27.08.2001 
(540)  

 
 

(730) AUSTIS a. s., K Austisu 680, Praha 5 - Slivenec, 15400, CZ 
(510) (1) tmely a lepidla - práškové hmoty na bázi akrylátu, lité podlahy - stěrkové 

hmoty v rámci této třídy; (2) hydroizolační nátěrové hmoty, nátěrové hmoty 

různých druhů; (6) hutní, kovové a zámečnické výrobky pro stavbu; (11) 
vodovodní baterie, vany, umyvadla, toalety; (16) štětce, malířské náčiní; 

(17) tepelné a vodotěsné izolace; (19) omítkové materiály, obklady a 

dlažby, zdicí materiály, střešní krytiny, střešní izolační pásy, plastové 
potrubí; (36) služby nemovitostní; (37) průmyslové a inženýrské stavby, 

bytové a občanské stavby na klíč, pronájem lešení, bednění a malé 

mechanizace; (42) projekční činnost spojená s realizací staveb. 
(511) 1, 2, 6, 11, 16, 17, 19, 36, 37, 42 

(210) O-156303 

 
 

(111) 236323 

(220) 09.10.2000 
(151) 27.08.2001 

(540)  

 
 
(591) Barevná 

(730) DOBERSKO a.s., Dobré 80, Dobré, 51793, CZ 

(740) PROPATENT, Ing. Vlasta Sedláčková, patentový zástupce, Pod Pekařkou 
107/1, Praha 4, Podolí, 14700 

(510) (6) obecné kovy a jejich slitiny, kovové stavební materiály, kovové stavební 

materiály přenosné, kovové materiály pro železnice, kovové kabely a dráty 
neelektrické, kovové potřeby zámečnické a klempířské, kovové trubky, 

kovové výrobky, které nejsou uvedeny v jiných třídách; (19) stavební 

materiály nekovové, neohebné trubky nekovové pro stavebnictví, přenosné 
konstrukce nekovové; (37) stavebnictví, opravy, instalační služby. 

(511) 6, 19, 37 

(210) O-159811 

 
 

(111) 236324 

(220) 09.10.2000 

(151) 27.08.2001 
(540)  

 
 

(591) Barevná 
(730) DOBERSKO a.s., Dobré 80, Dobré, 51793, CZ 

(740) PROPATENT, Ing. Vlasta Sedláčková, patentový zástupce, Pod Pekařkou 

107/1, Praha 4, Podolí, 14700 
(510) (6) obecné kovy a jejich slitiny, kovové stavební materiály, kovové stavební 

materiály přenosné, kovové materiály pro železnice, kovové kabely a dráty 

neelektrické, kovové potřeby zámečnické a klempířské, kovové trubky, 
kovové výrobky, které nejsou uvedeny v jiných třídách; (19) stavební 

materiály nekovové, neohebné trubky nekovové pro stavebnictví, přenosné 

konstrukce nekovové; (37) stavebnictví, opravy, instalační služby. 
(511) 6, 19, 37 

(210) O-159812 

 
 

(111) 236371 

(220) 06.11.2000 
(151) 27.08.2001 

(540) SEASPOL s.r.o. 
(730) SEASPOL Group s.r.o., Plzeňská 1270/97, Praha 5, Košíře, 15000, CZ 

(510) (42) technicko organizační činnost v oboru požární ochrany a služby v 

oboru bezpečnosti práce. 
(511) 42 

(210) O-160720 

 
 

(111) 237057 

(220) 09.11.2000 

(151) 20.09.2001 
(540)  

 
 
(591) Barevná 

(730) CentroNet, a.s., náměstí Republiky 1037/3, Praha 1, Nové Město, 11000, 

CZ 
(740) Bugan Legal s.r.o. advokáti, JUDr. Ing. Bystrík Bugan, Hradčanské nám. 

61/11, Praha 1, 11800 

(510) (35) pomoc při řízení obchodní činnosti, automatizované zpracování dat, 
organizační a ekonomické poradenství; (38) zprostředkování přenosu 

informací, spoje - poskytování připojení do elektronických sítí, pronájem 

datových sítí, poskytování poradenství v oblasti telekomunikací; (42) 
instalace softwaru, pronájem, servis SW, poskytování poradenství v oblasti 

výpočetní techniky. 

(511) 35, 38, 42 
(210) O-160865 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 48-2019 CZ, datum publikace 27.11.2019 9 
(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

(111) 237241 

(220) 23.12.1999 

(151) 22.10.2001 
(540)  

 
 

(730) Zdeněk Šoula, Přístavní č. 1263/10, Brno - Bystrc, 63500, CZ 
(740) Ing. Jandová Marie, Nerudova 1095, Kuřim, 66434 

(510) (16) periodické a neperiodické tiskoviny všeho druhu, časopisy, noviny; 

(35) inzertní a reklamní činnost; (41) nakladatelská a vydavatelská činnost; 
(42) polygrafická činnost. 

(511) 16, 35, 41, 42 

(210) O-150349 

 
 

(111) 237242 

(220) 23.12.1999 

(151) 22.10.2001 

(540)  

 
 

(730) Zděněk Šoula, Přístavní č. 1263/10, Brno - Bystrc, 63500, CZ 
(740) Ing. Jandová Marie, Nerudova 1095, Kuřim, 66434 

(510) (16) periodické a neperiodické tiskoviny všeho druhu, časopisy, noviny; 

(35) inzertní a reklamní činnost; (41) nakladatelská a vydavatelská činnost; 
(42) polygrafická činnost. 

(511) 16, 35, 41, 42 
(210) O-150350 

 
 

(111) 237243 

(220) 23.12.1999 

(151) 22.10.2001 

(540)  

 
 

(730) Zdeněk Šoula, Přístavní č. 1263/10, Brno - Bystrc, 63500, CZ 

(740) Ing. Jandová Marie, Nerudova 1095, Kuřim, 66434 
(510) (16) periodické a neperiodické tiskoviny všeho druhu, časopisy, noviny; 

(35) inzertní a reklamní činnost; (41) nakladatelská a vydavatelská činnost; 

(42) polygrafická činnost. 
(511) 16, 35, 41, 42 

(210) O-150351 

 
 

(111) 237603 

(220) 11.08.2000 

(151) 22.10.2001 
(540)  

 
 

(730) Milan Šenkýř - OSMONT, Hybrálec 129, Jihlava, 58601, CZ 
(740) PROPATENT, Ing. Vlasta Sedláčková, patentový zástupce, Pod Pekařkou 

107/1, Praha 4, Podolí, 14700 

(510) (11) osvětlovací tělesa a zařízení interiérová a exteriérová, pevná i přenosná 
a jejich součásti. 

(511) 11 

(210) O-158219 

 
 

(111) 238197 

(220) 10.02.2000 

(151) 23.11.2001 

(540) Bio-Influ-Zinek 

(730) PHARMA NORD ApS, Tinglykke 4-6, Vojens, DK 

(740) TRAPLOVÁ-HAKR-KUBÁT Advokátní a patentová kancelář, Mgr. Jana 
Šuranová Traplová, Přístavní 24, Praha 7, 17000 

(510) (5) farmaceutické přípravky, dietní substance pro lékařské účely, 

vitamínové a minerální přípravky pro lékařské účely, dietní potraviny a 
dietetické potravinové přípravky k léčebným účelům, vitamínové 

přípravky. 

(511) 5 
(210) O-151806 

 
 

(111) 242837 

(220) 17.11.1999 

(151) 23.04.2002 

(540)  

 
 

(730) Vladimíra Málová, Maršovice 111, Jablonec nad Nisou, 46801, CZ 

(740) Mgr. Kamil Kolátor, Dolní nám. 5, Jablonec nad Nisou, 46601 

(510) (2) barvy, nátěry, laky, ochranné výrobky proti korozi a deteriorizaci dřeva, 

barviva, mořidla, přírodní pryskyřice v surovém stavu, kovy lístkové a 
práškové  pro malíře dekoratéry a umělce; (3) přípravky pro bělení a jiné 

prostředky ku praní, přípravky pro čištění, leštění, odmašťování a broušení, 

mýdla, parfumerie, vonné oleje, kosmetika, vlasové vody (lotions), zubní 
pasty; (8) nářadí a přístroje s ručním pohonem, nože, vidličky a lžíce, sečné 

zbraně, břitvy; (11) přístroje pro osvětlení, topení, výrobu páry, pro vaření, 

přístroje chladící, pro sušení, ventilaci, distribuci vody a zdravotní zařízení; 
(14) výrobky ze vzácných kovů a jejich slitin, nebo postříbřeného, nebo 

pozlaceného kovu, klenoty, bižuterie, hodinářské potřeby a chronometrické 

přístroje; (15) hudební nástroje; (16) papír, lepenka a výrobky z těchto 
materiálů, tiskárenské výrobky, potřeby pro knižní vazby, fotografie, 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 48-2019 CZ, datum publikace 27.11.2019 10 
(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

papírenské zboží, lepidla pro papírenství nebo domácnost, materiál pro 

umělce, štětce, psací stroje, nože na řezání papíru, duplikátory, kancelářské 

pečetě - razítka, kancelářské svorky, kancelářské stroje děrovací, plastické 
obaly, hrací karty; (18) kůže, imitace kůže, výrobky z těchto materiálů, kůže 

ze zvířat, kufry, deštníky, slunečníky a hole, biče a sedlářské výrobky; (20) 

nábytek, zrcadla rámy, výrobky nejmenované v jiných třídách ze dřeva, 
korku, rákosu, vrbového proutí, z rohu, kosti, slonoviny, z kostic, želvoviny, 

jantaru, perleti, mořské pěny, náhražky všech těchto materiálů nebo 

náhražky z plastických hmot; (21) náčiní a nádoby pro domácnost a kuchyň, 
hřebeny a mycí houby, kartáče, materiály pro výrobu kartáčů, čistící 

prostředky, drátky, sklo surové nebo opracované, sklo, porcelán a majolika 

neobsažené v jiných třídách; (22) lana, provazy, stany, plachty, plachtoviny, 
pytle, materiál na vycpávky, textilní materiály ze surových vláken; (23) 

vlákna pro textilní účely; (24) tkaniny, pokrývky ložní a ubrusy; (25) oděvy, 
obuv, kloboučnické zboží; (26) krajky a výšivky, stuhy a tkaničky, knoflíky, 

háčky a očka/poutka - galanterie, špendlíky a jehly, umělé květiny; (27) 

koberce, rohožky, rohože, linoleum a jiné obklady podlah, tapety na stěny 
nikoliv textilní; (28) hry, hračky, rybářské potřeby, potřeby pro gymnastiku 

a sport neobsažené v jiných třídách jako plovací blány pro plavce, potřeby 

pro lučištníky, pouzdra na golfové hole, hokejové puky, potřeby pro hokej, 
boxerské rukavice, potřeby pro zimní sporty jako lyže, saně, sněžné skútry, 

potřeby pro tenis jako sítě, míče, struny pro tenisové rakety, potřeby pro 

fotbal, vánoční ozdoby; (29) maso, ryby, drůbež, měkkýši, korýši, uzeniny, 
zvěřina, kaviár, saláty z masa, zvěřiny, ryb, drůbeže, masové výtažky, ovoce 

a zelenina, luštěniny, konzervované, sušené a zavařené, bramborové 

výrobky jako krokety, hranolky, čipsy, tyčinky, polotovary a hotové 
výrobky, zvláště polévky, dušená jídla, smažená jídla, sušené potraviny, 

želé, džemy, kompoty, vejce, mléko a mléčné výrobky, oleje a tuky jedlé; 

(30) káva, čaj, kakao, cukr, rýže, tapioka, kávové náhražky, med, sirup 
melasový, droždí pro kynutí, sůl, hořčice, ocet, omáčky (k dochucení), 

koření, led pro osvěžení; (35) propagační činnost, pomoc při řízení 

obchodní činnosti, obchodní administrativa, kancelářské práce, propagační 
publikace, obchodní informace, inzerce reklamní, kancelář obchodně 

informační, propagační a reklamní. 

(511) 2, 3, 8, 11, 14, 15, 16, 18, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 27, 28, 29, 30, 35 
(210) O-148924 

 
 

(111) 242900 

(220) 09.08.2000 

(151) 23.04.2002 
(540)  

 
 

(591) Barevná 
(730) Jiří Maryška, Slovanská tř. 201, Plzeň, 30708, CZ 

(740) PROPATENT, Ing. Vlasta Sedláčková, patentový zástupce, Pod Pekařkou 

107/1, Praha 4, Podolí, 14700 
(510) (4) svíčky, knoty; (26) krajky a výšivky, stuhy; (31) osivo. 

(511) 4, 26, 31 

(210) O-158138 

 
 

(111) 245382 

(220) 03.04.2000 

(151) 29.07.2002 

(540) EMPIRI 

(730) EMPIRI Wood Design s.r.o., Souběžná 239, Větřní, 38211, CZ 

(740) Chytilová & spol., patentová kancelář, s.r.o., Revoluční 725/11, Praha 1, 
Staré Město, 11000 

(510) (19) parkety, veškeré druhy podlahových krytin; (37) pokládka a opravy 

výrobků ve třídě 19. 
(511) 19, 37 

(210) O-153919 

 
 

(111) 247918 

(220) 22.12.1999 

(151) 29.10.2002 
(540)  

 
 

(591) Barevná 
(730) InfoTel, spol. s r.o., Novolíšeňská 18, Brno, 62800, CZ 

(740) Mgr. Lukáš Dlabáček, patentový zástupce, Bolzanova 461/5, Brno, 61800 

(510) (9) radiokomunikační a telekomunikační zařízení pro přenos dat, 
telefonních hovorů, rozhlasových a televizních signálů, pro propojení 

počítačových sítí, připojení na Internet, k propojení telefonních ústředen 

analogových i digitálních apod., měřicí a zkušební přístroje, příslušenství a 
zařízení pro oblast radiokomunikací a telekomunikací; (36) poskytování 

leasingových služeb, zvláště v oblasti telekomunikačních přístrojů a 

zařízení, provádění leasingových operací v oblasti sdělovací techniky, 
přístrojů pro propojování a navazování elektrického a telekomunikačního 

spojení, pronájem movitostí i nemovitostí; (37) výstavba a servis 

celulárních sítí pro mobilní komunikace, výstavba a servis liniových 
energetických staveb, výstavba a servis optoelektrických sítí, kabelových 

souborů a televizních kabelových rozvodů, včetně instalace u koncových 

uživatelů, výstavba a servis přístupových datových sítí, opravy 
radiokomunikačních a telekomunikačních zařízení, instalace a opravy 

rádiových sítí a elektronických zařízení, elektrických strojů a přístrojů, 

servis pro tuzemská i zahraniční telekomunikační a jiná zařízení, servis 
telekomunikačních, mobilních telefonních sítí, televizních rozvodů, 

optických, datových a jiných sítí; (38) radiokomunikační a telekomunikační 
služby, zejména pro přenos hlasu, obrazu a dat, pronájem 

telekomunikačních a radiokomunikačních zařízení, služby telefonních 

komunikačních karet, zajišťování přístupu ke globální počítačové síti, 
videokonferenční služby, rádiové vyhledávací služby, číslicový přenos 

informací; (42) projekční, inženýrské a poradenské činnosti v oblasti staveb 

celulárních sítí, místních telefonních sítí, optických a dálkových 
optoelektrických tras, liniových staveb, zvláště sítí energetických, 

kabelových rozvodů a televizních kabelových rozvodů, studie pokrytí 

silničních a železničních komunikací s návrhy umístění základnových 
stanic, projekce, výzkum a vývoj radiokomunikačních a telekomunikačních 

zařízení, elektronických a elektrických přístrojů, tvorba software pro použití 

v radiokomunikaci a telekomunikaci, poradenství v oboru radiokomunikace 
a telekomunikace a v oblasti elektroniky a výpočetní techniky. 

(511) 9, 36, 37, 38, 42 

(210) O-150231 

 
 

(111) 247919 

(220) 22.12.1999 
(151) 29.10.2002 

(540)  

 
 

(730) InfoTel, spol. s r.o., Novolíšeňská 18, Brno, 62800, CZ 

(740) Mgr. Lukáš Dlabáček, patentový zástupce, Bolzanova 461/5, Brno, 61800 
(510) (9) radiokomunikační a telekomunikační zařízení pro přenos dat, 

telefonních hovorů, rozhlasových a televizních signálů, pro propojení 

počítačových sítí, připojení na Internet, k propojení telefonních ústředen 
analogových i digitálních apod., měřicí a zkušební přístroje, příslušenství a 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 48-2019 CZ, datum publikace 27.11.2019 11 
(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

zařízení pro oblast radiokomunikací a telekomunikací; (36) poskytování 

leasingových služeb, zvláště v oblasti telekomunikačních přístrojů a 

zařízení, provádění leasingových operací v oblasti sdělovací techniky, 
přístrojů pro propojování a navazování elektrického a telekomunikačního 

spojení, pronájem movitostí i nemovitostí; (37) výstavba a servis 

celulárních sítí pro mobilní komunikace, výstavba a servis liniových 
energetických staveb, výstavba a servis optoelektrických sítí, kabelových 

souborů a televizních kabelových rozvodů, včetně instalace u koncových 

uživatelů, výstavba a servis přístupových datových sítí, opravy 
radiokomunikačních a telekomunikačních zařízení, instalace a opravy 

rádiových sítí a elektronických zařízení, elektrických strojů a přístrojů, 

servis pro tuzemská i zahraniční telekomunikační a jiná zařízení, servis 
telekomunikačních, mobilních telefonních sítí, televizních rozvodů, 

optických, datových a jiných sítí; (38) radiokomunikační a telekomunikační 
služby, zejména pro přenos hlasu, obrazu a dat, pronájem 

radiokomunikačních a telekomunikačních zařízení, služby telefonních 

komunikačních karet, zajišťování přístupu ke globální počítačové síti, 
videokonferenční služby, rádiové vyhledávací služby, číslicový přenos 

informací; (42) projekční, inženýrské a poradenské činnosti v oblasti staveb 

celulárních sítí, místních telefonních sítí, optických a dálkových 
optoelektrických tras, liniových staveb, zvláště sítí energetických, 

kabelových rozvodů a televizních kabelových rozvodů, studie pokrytí 

silničních a železničních komunikací s návrhy umístění základnových 
stanic, projekce, výzkum a vývoj radiokomunikačních a telekomunikačních 

zařízení, elektronických a elektrických přístrojů, tvorba software pro použití 

v radiokomunikaci a telekomunikaci, poradenství v oboru radiokomunikace 
a telekomunikace a v oblasti elektroniky a výpočetní techniky. 

(511) 9, 36, 37, 38, 42 

(210) O-150232 

 
 

(111) 308751 

(220) 29.06.2009 
(151) 11.11.2009 

(540)  

 
 

(730) ČEZ, a. s., Duhová 2/1444, Praha 4, 14053, CZ 

(740) JUDr. Aleš Zábrš, advokát, Na Beránce 2, Praha 6, 16000 
(510) (4) elektřina, elektrická energie; (7) elektrické stroje a zařízení zařazené v 

této třídě, zejména elektrické motory; (9) software počítačů; (35) inzertní, 

reklamní a propagační činnost, poskytování pomoci při provozu obchodu a 
obstaravatelská a zprostředkovatelská činnost v oblasti obchodu, zejména v 

oblasti obchodu s elektřinou a elektrickou energií, dovoz a vývoz elektřiny, 

marketing; (39) doprava a skladování, zejména distribuce a transfer 
elektřiny, rozvod elektřiny a tepla, doprava a skladování radioaktivních 

odpadů; (40) výroba elektřiny a tepla, zejména z alternativních zdrojů, 

decentralizovaná výroba elektřiny a elektrické energie umožňující snížení 
zátěže země, zvyšující bezpečnost a snižující náklady; (42) vědecké a 

technologické služby a s nimi spojený výzkum a návrhy, zejména o oblasti 

energetiky, především ty, které umožňují snížení zátěže země, instalace, 
údržba a opravy počítačového software, vědecké a výzkumné činnosti 

spojené se zvyšováním e-mobility, tj. vytváření podmínek pro využití 

elektrických motorů v dopravě. 
(511) 4, 7, 9, 35, 39, 40, 42 

(210) O-469097 

 
 

(111) 309151 

(220) 15.06.2009 

(151) 09.12.2009 
(540)  

 
 

(730) ČEZ, a. s., Duhová 2/1444, Praha 4, 14053, CZ 
(740) JUDr. Aleš Zábrš, Na Beránce 2, Praha 6, 16000 

(510) (4) elektřina, elektrická energie; (9) elektrické stroje a zařízení zařazené v 

této třídě, zejména elektrické motory, software počítačů, software; (35) 
inzertní, reklamní a propagační činnost, poskytování pomoci při provozu 

obchodu a obstaravatelská a zprostředkovatelská činnost v oblasti obchodu, 

zejména v oblasti obchodu s elektřinou a elektrickou energií, dovoz a vývoz 
elektřiny, marketing, zprostředkování prodeje software, propagace e-

mobility; (39) doprava a skladování, zejména distribuce a transfer elektřiny, 

rozvod elektřiny a tepla, doprava a skladování radioaktivních odpadů; (40) 
výroba elektřiny a tepla, zejména z alternativních zdrojů, decentralizovaná 

výroba elektřiny a elektrické energie umožňující snížení zátěže země, 

zvyšující bezpečnost a snižující náklady; (42) vědecké a technologické 
služby a s nimi spojený výzkum a návrhy, zejména v oblasti energetiky, 

především ty, které umožňují snížení zátěže země, pronájem a půjčování 

software, vědecké, technické a technologické služby spojené se zvyšováním 
e-mobility a podmínkami pro využití elektrických motorů v dopravě. 

(511) 4, 9, 35, 39, 40, 42 

(210) O-468692 

 
 

(111) 309185 

(220) 03.07.2009 

(151) 09.12.2009 

(540)  

 
 

(591) Barevná 

(730) ČEZ, a.s., Duhová 2/1444, Praha 4, 14053, CZ 
(740) JUDr. Aleš Zábrš, Na Beránce 2, Praha 6, 16000 

(510) (1) chemické výrobky určené pro průmysl, vědy a fotografii, jakož i pro 

zemědělství, zahradnictví a lesnictví, umělé pryskyřice a plastické hmoty v 
surovém stavu, hnojiva pro půdu, hasicí přístroje (složení), prostředky pro 

kalení a letování kovů, chemické výrobky určené ke konzervování potravin, 
tříslicí materiály, lepidla pro průmysl, protiplísňové přípravky, stabilizátory 

pro polymery, půda a substráty pro kultivaci rostlin, hnojicí rašelina, tmel 

na štěpování, roubování stromů, tmel na vyplňovaní dutin stromů a tmely 

na opravu rozbitých předmětů; (2) nátěrové hmoty všeho druhu pro 

průmyslové i umělecké použití, barvy, laky, ochranné prostředky proti 

plísním a hnilobě, bakteriální barvy a nátěry, konzervační prostředky, kupř. 
pro dřevo, pro kůži, mořidla, barviva pro potraviny a nápoje, barviva pro 

barvení oděvů, latexové emulze, emulzní nátěrové hmoty, disperzní 

barviva, tmely zařazené do této třídy zejména tmely olejové a tmely 
sklenářské, chemické přípravky pro povrchovou úpravu, barvy práškové, 

nástřikové hmoty s obsahem barviv, antikorozní přípravky; (3) přípravky 

pro bělení a jiné prostředky k praní, přípravky pro čištění, leštění, 
odmašťování a broušení, brusný a lešticí papír, skelný papír a plátno, 

smirek, pasty zubní a leštidla, vosk na leštění, kupř. na dřevěné podlahy, na 

kůži, na obuv, politury, kosmetické výrobky všeho druhu, mýdla, šampóny 
a jiné přípravky pro ošetření vlasů, zubní pasty a jiné přípravky pro ošetření 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 48-2019 CZ, datum publikace 27.11.2019 12 
(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

zubů a dutiny ústní, výrobky s antibakteriálním účinkem, kosmetické barvy, 

kosmetické přípravky pro zvířata, šampóny pro domácí zvířata; (4) 

elektřina, elektrická energie, paliva, uhlí dřevěné, palivové dřevo, dřevěné 
a rašelinové brikety, dřevěné uhlí, prostředky pro svícení jako např. vosk na 

svícení, svíčky, svíce, plyn a jiné osvětlovací látky, mazadla, mazací oleje 

a tuky, olej na ochranu a konzervaci materiálů, olej pro konzervaci zdiva; 
(5) antibakteriální a dezinfekční přípravky, dezinfekční přípravky pro 

chemická WC, dezinfekční přípravky pro hygienické účely, mucholapky a 

lepicí přípravky pro ně, přípravky na hubení myší, přípravky pro čištění a 
osvěžení vzduchu; (6) kovy obecné a jejich slitiny a výrobky z nich, kovové 

stavební materiály, kovové konstrukce přenosné, kovové bedny na nářadí, 

kovová dlažba a dlaždice, kovová střešní krytina, neelektrické kabely a 
dráty kovové, zámky spadající do třídy 6 s výjimkou zámků elektrických a 

ostatní zámečnické výrobky, železářské výrobky, hřebíky, šrouby a jiné 
kovové výrobky a drobné kovové zboží, číslice a písmena z obecných kovů, 

kovové zvony a zvonečky, kovové dopravní značky s výjimkou značek 

mechanických a světelných, dveřní a okenní rámy kovové a kování, drátěné 
pletivo, řetězy a řetízky, kovové chrániče pro stromy a mřížky pro popínavé 

rostliny, mříže kovové, kovové držáky na hadice, kovové trubky a roury, 

nedobytné pokladny a bezpečnostní schránky, kovové telefonní budky, 
kovové nádrže, bazény a jejich součásti, prefabrikovaná pařeniště a skleníky 

s kovovou kostrou, kovové konstrukce voliér, parkovací konstrukce pro 

kola, různé kovové výrobky, které nejsou obsaženy v jiných třídách, 
výrobky protisluneční ochrany z kovu, zejména žaluzie vnější, vnitřní, 

svislé, vodorovné, otáčivé, sklopné, svinovací a termoizolační, kovové 

venkovní lamelové rolety a navíjecí svinovací systémy pro žaluzie, 
markýzy a bezpečnostní mříže, veškeré stínící výrobky a zařízení pro terasy 

z kovu, obchodní prostory a administrativní prostory (stánky) z kovu, balicí 

kovové fólie; (7) obráběcí stroje, frézky, soukolí a hnací řemeny jiná než 
pro motorová vozidla, balicí stroje, elektromechanické stroje na přípravu 

pokrmů, stroje a přístroje na čištění, sušicí stroje, dřevoobráběcí stroje, 

stroje užívané v zemědělství, lesnictví, zahrádkářství a vinařství, sekačky, 
kupř. rotační sekačky elektrické i benzínové, motorové kosy, strunové 

sekačky, bubnové sekačky, profesionální technika pro zahrádkáře, kupř. 

čističky trávníků, rozmetače hnojiv, travní kolektory, kultivátory, 
postřikovače a rosiče, secí a dosévací stroje, provzdušňovače, shrabovače 

pro sběr listí a trávy, vázací stroje na seno, samojízdné smetače, kompostéry 

(stroje), drtiče (stroje), čerpadla elektrická zahradní, čerpadla pro domácí 
vodárny, čerpadla do vrtaných studní, ponorná čerpadla, elektrická zařízení 

a přístroje pro domácnost, zejména kuchyňské drtiče, přístroje na mletí 

potravin a mixéry, lisy na ovoce a na zeleninu, jejich části a součásti, domácí 
automatické pračky, myčky na nádobí, vysavače prachu, leštiče parket, 

vrtačky a jejich části, řetězové pily a okružní pily a jejich části, tlakové 

myčky, svařovací stroje elektrické, kompresory (stroje), bazénová technika 
spadající do tř. 7, zejména čerpadla, čerpadlové membrány, navijáky 

(mechanické) pro pružné hadice, motory, kromě motorů pro pozemní 

vozidla, spojovací a převodová ústrojí, kromě ústrojí pro pozemní vozidla, 
líhně umělé pro zvířata, lisovací nástroje pro strojní lisy (součásti strojů), 

upínací hlavy pro nástroje a obrobky (součásti strojů), míchače a míchačky 

(stroje), přístroje pro hermetické uzavření a odsávání vzduchu, elektrické 
strojky na svařování plastových fólií, elektrické nářadí, zejména elektrické 

ruční vrtačky, elektrické šroubováky, brusky, pilky, hoblíky a ostatní 

nástroje poháněné elektrickým motorem nebo jiným mechanickým 
pohonem spadající do této třídy; (8) nářadí a přístroje s ručním pohonem, 

nože, vidličky, lžíce, nástroje pro řezání, broušení a stříhání, zahradnické 

nůžky, sečné zbraně, břitvy, ostatní nožířské výrobky, upínací desky a 
upínací přístroje, ruční česáčky na ovoce, plecí motyčky, ruční mechanické 

lisy na ovoce a zeleninu, hrábě všeho druhu, rýče, lopaty, sekery, sekáčky, 

krbové náčiní, ruční zahradní technika spadající do této třídy, ruční dílenská 
technika, vrtáky, řezné nástroje, hoblíky, kladiva, kleště, kleštičky, 

maticové klíče, kosy a brousky na kosy, brusné nástroje pro ruční broušení, 

kupř. ruční brusy a brusky, brusné kameny a kotouče, ruční stavební nářadí, 
ruční pily, šroubováky, ruční kuchyňské přístroje, nářadí, nástroje a 

přípravky, ruční postřikovače, kupř. na insekticidní prostředky proti hmyzu, 
ruční nářadí pro nýtované spoje, ostatní ruční nářadí a ručně ovládané 

nástroje a náčiní zemědělské a zahradnické pro kutily a pro volné chvíle, 

frézy a další malá mechanizace; (9) data, databáze a jiné informační 
produkty na magnetických a optických nosičích, nosiče dat všeho druhu 

spadající do tř. 9, elektronické sítě, multimediální aplikace, multimediální 

informační katalogy, elektronické časopisy, elektronická periodika a knihy 
v elektronické podobě, nahraný software na CD a DVD discích a 

magnetických nosičích, zvukové a obrazové záznamy na optických, 

magnetických a magneticko-optických nosičích, elektrické stroje a přístroje 
ve tř. 9, kupř. přístroje pro měření a analýzu, diagnostické přístroje, 

telefonní přístroje a ústředny, zástrčkové a zásuvkové moduly k těmto 

výrobkům, přístroje a nástroje vědecké, geodetické, signalizační a pro účely 

kontrolní, měřicí a regulační technika, jisticí a spínací přístroje, zařízení pro 

rozvod elektrické energie, elektroinstalační potrubí a kabelové žlaby, 

slaboproudé, nízkonapěťové a vysokonapěťové přístroje, přístroje pro 
zpracování informací a výrobky výpočetní techniky, elektromontážní a 

elektroinstalační materiál spadající do tř. 9, polovodičové výrobky, 

telekomunikační technika, zejména telefony, faxy, zařízení pro reprodukci 
dat, kopírovací stroje, spotřební elektronika, elektronické oznamovací a 

informační tabule, světelné nebo mechanické návěstí, řídící a kontrolní 

panely, informační systémy na strojně čitelných nosičích, přístroje pro 
audiovizuální komunikaci, přístroje pro záznam, převod a reprodukci zvuku 

nebo obrazu a jejich součásti, elektronické řídicí systémy, elektrické 

přístroje spadající do tř. 9 a jejich součásti, elektronky a svítidla-zářivky, 
optické a optickoetektrické přístroje, přístroje pro signalizaci a kontrolu, 

píšťalky signalizační a výstražné, elektrické a elektrodynamické zařízení 
pro dálkové ovládání průmyslových procesů, železničních uzlů, pro dálkové 

řízení signalizace, elektrické zařízení pro dálkové zapalování, dávkovače, 

elektrické indikátory, snímače teploty - teploměry, ukazatel výšky hladiny 
vody -vodoznaky, elektronická zabezpečovací technika a zabezpečovací 

systémy, kódovací a dekódovací zařízení, analogové a digitální karty, 

prodejní automaty a zařízení s provozem na mince, hasicí zařízení, 
elektrické spotřebiče pro domácnost, zejména rádia, přehrávače, televize, 

skleníkové termostaty, automatické elektrické větráky pařenišť, elektrická 

zařízení pro vábení hmyzu, speciální pouzdra pro přístroje a nástroje, 
ochranné přilby a rukavice, osobní ochranné prostředky proti nehodám, 

plovací kruhy a vesty, potápěčské masky, oděvy a přístroje, kalibrovací 

výrobky za skla spadající do tř. 9, sluneční brýle, solární články, virgule a 
proutky pro proutkaře; (10) přístroje a nástroje chirurgické, zubní a 

veterinární, umělé údy, oči a zuby, ortopedické potřeby, speciální nábytek 

k lékařským účelům, ortopedické bandáže, gumové potřeby hygienické, 
kondomy; (11) přístroje pro osvětlení, topení, výrobu páry, pro vaření, 

přístroje chladicí, přístroje pro sušení, ventilaci a distribuci vody, 

klimatizační zařízení, digestoře, přístroje pro topení a větrání skleníků, 
zařízení na sušení krmiva, solární tepelné akumulátory - kolektory, lampová 

svítidla a lampióny, zahradní lampy a lampy pro osvětlování rostlin, lampy 

germicidní - ničící bakterie, kapesní svítilny, krby, kamna, pece a sporáky 
na tuhá, kapalná a plynová paliva a na elektrický proud a jejich součásti a 

příslušenství, přístroje pro pečení, opékání, grilování a příslušenství, 

zahradní grily, mikrovlnná zařízení na úpravu vody, přístroje pro víření 
vody, přístroje pro chlorování bazénů, osvětlování a svítidla všeho druhu, 

vanové a sprchové kabiny, vybavení koupelen, saunová zařízení, solária 

(přístroje na opalování), zařízení pro ohřívání vody, zejména zásobníky a 
průtokové ohřívače vody, zařízení pro výrobu páry, zejména parní turbiny, 

vodní turbiny; (12) vozidla a dopravní prostředky, traktory, zahradní 

traktory, transportéry, vozíky, vozíky na manipulaci se zbožím, vozíky 
nákupní, vozíky na zavazadla, vyklápěcí vozíky, vyklápěcí zařízení jako 

části nákladních vozidel, tříkolky - dodávkové tříkolky, zásobovací 

tříkolky, dvoukoláky, trakaře, jízdní kola a jejich součásti a doplňky 
spadající do této třídy, stojany na jízdní kola, speciální košíky pro jízdní 

kola, motocykly a mopedy, doplňky a příslušenství k automobilům a 

motocyklům spadající do této třídy, kola a pneumatiky dopravních 
prostředků, elektromobily, dětské kočárky, čluny, jachty, obytné přívěsy, 

padáky, saně, vznášedla, kolečkové židle; (13) střelné zbraně, střelivo a 

střely, výbušniny a ohňostroje, pyrotechnické výrobky, zejména výrobky 
zábavní pyrotechniky; (14) vzácné kovy a jejich slitiny a výrobky z těchto 

látek nebo postříbřeného nebo pozlaceného kovu, hodinářské nástroje a 

časomíry, chronometrické přístroje, sluneční hodiny; (15) hudební nástroje 
všeho druhu, hrací skříně, struny pro hudební nástroje; (16) papír, výrobky 

z papíru, periodické a neperiodické publikace, knihy, učebnice a učební 

pomůcky s výjimkou přístrojů, učební materiály pro výuku, časopisy, 
brožury, fotografie, informační produkty na papírových nosičích, letáky, 

plakáty, data a databáze na papírových nosičích, tištěné manuály, reklamní, 

propagační, užitkové, umělecké nebo ozdobné předměty z papíru, výrobky 
z papíru, kupř. pohlednice, dopisní papíry, obálky, přání, kalendáře, 

samolepky, obtisky, vystřihovánky, kartičky, sošky z papírové hmoty, balicí 
papír, tašky, sešity, skicáky, rolety z papíru, papírové prostírání, ubrousky 

a ubrusy, sáčky z papíru nebo umělých hmot jako obaly na odpadky, do 

vysavačů, pro mikrovlnné trouby, psací stroje a kancelářské potřeby s 
výjimkou nábytku, jednorázové pleny z papíru nebo buničiny, zemské 

globusy, malířské stojany, plátna a štětce, pastelky, penály, pera, materiály 

na modelování, nože na papír, blány z umělých hmot přilnavé natahovací 
pro paletizaci, pečetě a pečetní vosk, poštovní známky, razítka, těžítka, 

školní tabule, vinětovací strojky, hliníkové fólie - alobal na balení potravin; 

(17) polotovary z plastických hmot, kaučuk, gutaperča, guma a výrobky z 
těchto materiálů, gumové pytle a sáčky na balení, ohebné nekovové potrubí, 

hadice na zalévání; (18) kůže, imitace kůže, výrobky z těchto materiálů, 

kufry, tašky a brašny všeho druhu, školní tašky, tašky na kolečkách, tašky 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 48-2019 CZ, datum publikace 27.11.2019 13 
(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

na nošení dětí, kožené pásky, peněženky, kožešinové pokrývky, deštníky, 

obaly na deštníky, slunečníky, sedlářské výrobky, pokrývky a postroje pro 

zvířata, cestovní obaly na oděvy, kožené sáčky a kožené pytle jako obaly; 
(19) okna, dveře a jiné nekovové výplně stavebních otvorů, betonové, 

keramické a pálené stavební materiály, zejména cihly, betonové a 

porobetonové stavební bloky, překlady, střešní tašky, suché maltové a 
omítkové směsi, beton, cement, vápno, písek, plavecké bazény z plastu, 

nekovové stavební materiály - řezivo neopracované, stavební prvky ze 

dřeva, např. trámy, prkna, panely, překližky, dřevěné obložení stěn i podlah, 
dýhy ze dřeva, podlahy a podlahové materiály pro interiéry, zejména 

dřevěné, palubkové, lamelové, z korku, nebo obsahující korkovou drť, 

podlahové prvky, parketové dílce, schodové profily, parapetní desky, 
plovoucí podlahy, dveře nekovové, dlažba, žaluzie a markýzy nekovové, 

portály, vertikální látkové žaluzie, rolety a plisé, dveřní a předokenní 
markýzy i žaluzie nekovové všech druhů a typů, stavební sklo, kupř. 

skleněné tašky, dlaždice, mozaikové sklo, obkladačky, sklo drátěné, sklo 

izolační, bazény plavecké nekovové, figurky z kamene, betonu a mramoru, 
fólie a desky z umělých hmot na značení cest, křemen, křišťál, lepenka pro 

stavební účely, nekovová lešení, nekovové mříže a mřížoví, nekovové 

okenice, ohrady a ploty, rákos pro stavební účely, rámy pro skleníky 
nekovové, šamotové šindele, škvára, terakota, trhové stánky nekovové, 

dřevotřískové a dřevovláknité desky, pomocné profily a desky k obkladu 

stěn, stropů a podlah, pohyblivé panely a interiérové příčky, geotextilie; 
(20) nábytek všeho druhu ze dřeva, kovu, rákosu, kůže nebo jiných hmot, 

bambus, bambusové závěsy, stavebnicový nábytek a modulový nábytek, 

variabilní nábytkové programy pro kanceláře, jednací místnosti, recepce a 
sekretariáty, nábytek pro kuchyně, ložnice, nábytek školní a zahradní, 

dětský nábytek, nábytek s využitím skla a zrcadel, atypický nábytek a 

nábytek ze dřeva, čalouněný nábytek, sedací soupravy, křesla a židle, stoly 
a stolky, rámy, stojany spadající do této třídy, výrobky ze dřeva, korku, 

třtiny, vrbového proutí pokud nejsou zahrnuty v jiných třídách, výrobky z 

náhražek těchto materiálů včetně výrobků z plastických hmot, bytové a 
nábytkové doplňky, umělecké a ozdobné předměty ze dřeva, vosku, sádry 

nebo umělých hmot, bedny ze dřeva nebo z umělých hmot, nekovové 

přepravní kontejnery, nekovové palety na manipulaci ze zbožím, nábytek z 
plastických hmot, lišty k nábytku z umělých hmot, nádoby z umělých hmot 

jako obaly, dávkovače ručníků upevněné nekovové, držáky na záclony a 

závěsy s výjimkou držáků z textilních materiálů, konzole na záclony a 
závěsy, kování na dveře nekovové, nádrže na tekutá paliva (kromě 

nekovových a zděných), násady a rukojeti na nářadí nekovové, palety 

nakládací a přepravky nekovové, žebříky ze dřeva nebo z umělých hmot, 
schránky z umělých hmot, háky na věšáky nekovové, věšáky na oděvy 

(nábytek), vnitřní žaluzie (lištové rolety), žebříky z umělých hmot, zrcadla, 

stojany na časopisy, držáky na noviny, stojany na deštníky, hmoždinky 
nekovové, včelí úly, plástve a voskové plástve do včelích úlů, výdřevy pro 

včelí úly, proutěné zboží, psí boudy, spací pytle na kempování, umělecká 

díla, sochy a sošky ze dřeva, vosku, sádry nebo umělých hmot, umělecké 
truhlářské výrobky, bedny, krabice a kontejnery z plastických hmot; (21) 

náčiní a nádoby pro domácnost nebo kuchyň, nádoby a nádobí z plastických 

hmot pro domácnost, soupravy kuchyňského nádobí, tlakové hrnce, 
schránky na pečivo, cestovní lahve, dřezy na praní (škopky), formy na led, 

zubní kartáčky, kartáče, hřebeny, kbelíky, umyvadla, koše na odpadky, 

květináče, konve, kolíčky na prádlo, kontejnery (nádoby na potraviny), 
vaničky dětské přenosné, výrobky ze skla i porcelánu, výrobky z 

křišťálového skla, poháry skleněné, sklenice, poháry keramické, holby 

keramické, keramické porcelánové tácky, stojany na jídelní lístky, 
porcelánové a skleněné džbány, demižony, drobné reklamní a upomínkové 

předměty ze skla a porcelánu, bytová terária pro pěstování rostlin, lisy na 

ovoce pro domácnost s výjimkou elektrických, kuchyňské šrotovníky s 
výjimkou elektrických, ruční čisticí nástroje, dávkovače mýdla a 

papírových ručníků, toaletního papíru, klece pro domácí zvířata, kuchyňské 

formy na koláče, na led, na pečení, formičky a tvořítka na pečivo, grily pro 
použití na pečení a fritézy s výjimkou elektrických, hrnce, hrnčířské zboží, 

hubice (rozprašovadla) k hadicím a konvím na zalévání, jehlice a kovové 
špejle na grilování, kotlíky, tepelně-izolační nádoby, termosky pro 

potraviny, krmítka pro hospodářská zvířata, lapače hmyzu, stříkačky na 

zalévání květin a rostlin, zavlažovače, bytová terária; (22) lana, provazy, 
síťky, stany, plachty, plachtoviny, pytle spadající do této třídy, textilní 

materiály ze surových vláken, provazové žebříky, houpací sítě, textilní 

obaly spadající do této třídy, umělohmotná vlákna na textilní účely; (23) 
vlákna pro textilní účely; (24) tkaniny a textilní výrobky spadající do této 

třídy, stolní pokrývky, textilní ručníky, osušky, ubrousky a utěrky, textilie, 

bavlněné látky, potištěné látky, látky na deštníky a pláště do deště, bytový 
textil, ložní prádlo, reklamní a propagační předměty z textilu spadající do 

této třídy, textilní prostírání a ubrusy, praporky s výjimkou papírových, 

korouhve, cestovní přikrývky, spací pytle, textilní rolety, ručníky, textilní 

štítky, textilní tapety; (25) oděvy všeho druhu, dámské, pánské, dětské, 

včetně sportovních a jeansových, trička, obuv, střevíce, sportovní obuv, 

kloboučnické výrobky, čepice, kšiltovky, kravaty, šály, šátky, pláštěnky, 
dřeváky, rukavice; (26) krajky a výšivky, stuhy a tkaničky, knoflíky, 

odznaky, umělé květiny, ovoce a věnce, ozdoby textilních výrobků, kupř. 

nažehlovací ozdoby, přezky a spony jako oděvní doplňky, zažehlovací 
obtisky, nášivky na oděvy; (27) podlahové krytiny všeho druhu kupř. z 

plastů, termosetových laminátů, dřeva, korku, dýhy a podlahových prvků 

obsahujících dýhu, podlahové krytiny izolační, koberce, koberečky, 
koberečky do automobilů, podložky pod koberce, rohožky a protiskluzové 

rohože, předložky, tapety a nástěnné koberce s výjimkou textilních, umělé 

trávníky; (28) hry, hry společenské, hry stolní, hrací karty, stavebnice, hry 
automatické a) nebo elektronické s výjimkou těch, které se uvádějí v chod 

vhozením mince nebo těch, které jsou používány výhradně s televizním 
přijímačem, hračky, hračky plyšové, hračky pohyblivé, maňásci, potřeby 

pro sport, zejména sportovní náčiní a nářadí jako startovací bloky, vrhačské 

náčiní, míče pro míčové hry, lyže, rybářské potřeby zejména pruty, navijáky 
a návnady, gymnastické nářadí a náčiní, potřeby pro tenis, golf, kriket, 

činky, posilovací stroje a přístroje pro tělesná cvičení, trenažéry, 

společenské hry, billiardové stoly, nářadí a potřeby pro zimní sporty 
spadající do této třídy, lukostřelecké náčiní, bazény pro děti, plavecké 

bazény přenosné, bazény interiérové i venkovní - potřeby pro hru, bazény 

nafukovací, vánoční stromky umělé, ozdoby na vánoční stromky s 
výjimkou osvětlení a cukrovinek i k reklamním účelům, kanadské žertíky 

(atrapy), zábavná pyrotechnika jako hračka, karnevalové masky, 

kouzelnické potřeby; (29) maso, ryby, drůbež, zvěřina, masové výtažky, 
ovoce a zelenina konzervované, sušené a zavařené, vejce, mléko a mléčné 

výrobky, oleje a jedlé tuky; (30) káva, čaj, kakao, cukr, rýže, tapioka, ságo, 

kávové náhražky, mouka a přípravky z obilnin, chléb, pečivo, cukrovinky, 
zmrzlina, med, sirup melasový, droždí, prášky do těsta, sůl, hořčice, ocet, 

nálevy k ochucení, koření, led pro osvěžení; (31) výrobky zemědělské, 

zahradnické a lesní, zrní neuvedené v jiných třídách, živá zvířata, čerstvé 
ovoce a zelenina, osivo, rostliny a přírodní květiny, krmivo pro zvířata, slad, 

syrové dřevo, obilniny, vejce násadová, živí měkkýši a korýši; (32) piva 

všeho druhu, minerální vody, šumivé nápoje a jiné nápoje nealkoholické, 
nápoje a šťávy ovocné, sirupy a jiné přípravky ke zhotovování nápojů, 

nápoje zbavené alkoholu; (33) alkoholické nápoje s výjimkou piv, zejména 

vína, míchané alkoholické nápoje, koňaky, whisky, likéry; (34) tabák, 
potřeby pro kuřáky, zápalky, zapalovače, cigarety, tabákové náhražky (ne 

pro léčebné účely), dýmky, lulky, popelníky pro kuřáky, kráječe doutníků, 

skříňky na tabákové výrobky, krabičky na sirky, tabákové váčky; (35) 
poradenské a informační služby v oblasti obchodu, pomoc při řízení 

obchodní činnosti a řízení obchodního řetězce, organizační, objednávkové, 

nákupní a prodejní služby v oblasti obchodních řetězců, vše ve tř. 35, 
poskytování obchodních informací a jiných informačních produktů 

reklamního charakteru, multimediálních informací v oblasti obchodu, 

zejména obchodu s energiemi, komerční využití Internetu v oblastech 
komerčních internetových médií a vyhledávacích služeb, on-line inzerce, 

pořádání a organizování veletrhů a výstav ke komerčním a reklamním 

účelům, zprostředkovatelská činnost v oblasti obchodu, zejména v oblasti 
energetiky, dovoz a vývoz elektřiny, reklamní a propagační činnost, 

rozšiřování reklamních a propagačních materiálů, reklamní služby s 

využitím direct mailingu, průzkum trhu a marketing, pronájem reklamních 
ploch, předvádění pro reklamní účely a podporu prodeje, předvádění zboží, 

rozšiřování reklamních materiálů a vzorků zboží, obchodní činnost v oblasti 

energetiky; (36) služby finanční, peněžní, nemovitostní a pojišťovací, 
činnost realitní kanceláře, služby agentů zabývajících se nemovitostmi a 

cennými papíry, služby týkající se poskytování peněžních záležitostí, které 

poskytují fiduciární agenti, služby správců nemovitostí, odhady 
nemovitostí, služby tichého společníka; (37) stavby, opravy a montážní 

činnost, zejména stavební práce, zemní práce, výstavba, rekonstrukce a 

demolice stavebních objektů, montážní práce ve stavebnictví, zejména 
montáž prosklených lodžií, zábradlí a parapetů, montáže oken a dveří, 

zednické, klempířské, pokrývačské, svářečské, fasádnické, štukatérské, 
zámečnické, malířské a natěračské práce, instalace, údržba, opravy a servis 

strojů a zařízení, montáž bazénů, servis zahradní techniky, konzultační 

činnost v oblasti stavebnictví; (38) služby zabezpečující audiovizuální 
komunikace prostřednictvím informačních a telekomunikačních sítí, kupř. 

počítačové sítě Internet a satelitu, rozšiřování a zveřejňování a přenos 

informací, dat a zpráv prostřednictvím informačních a telekomunikačních 
prostředků a sítí, šíření elektronických časopisů, elektronických periodik a 

knih v elektronické podobě prostřednictvím počítačové sítě, pomocí 

satelitů; (39) doprava železniční, silniční, vodní, vzdušná a potrubní, a to 
jak osob, tak i zboží, balení a skladování zboží, služby týkající se kontroly 

vytíženosti vozidel, pronájmu vozidel, služby týkající se poskytování 

informací o dopravě, činnost cestovní kanceláře a agentury spadající do této 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 48-2019 CZ, datum publikace 27.11.2019 14 
(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

třídy, distribuce a transfer elektřiny, rozvod elektřiny a tepla, doprava a 

skladování radioaktivních odpadů; (40) zpracování materiálů, likvidace 

radioaktivních odpadů, výroba elektřiny a tepla, služby týkající se 
transformace objektu nebo látky vyžadující modifikace jejich hlavních 

vlastností např. barvení, řezání, pokovování, leštění, broušení a 

vykrajování; (41) vydavatelská a nakladatelská činnost, pořádání a 
organizační zajištění kurzů, školení, přednášek, konferencí, vzdělávací a 

rekvalifikační činnost, organizování kulturních a vzdělávacích veletrhů a 

výstav, organizování sportovních soutěží, pořádání loterií, organizování a 
pořádání soutěží; (42) investiční, projektová a konzultační činnost, zejména 

v oblasti vědecké a technologické služby a s nimi spojený výzkum a návrhy, 

zejména v oblasti energetiky, průmyslové analýzy a výzkum, návrh a vývoj 
počítačového hardwaru a softwaru, zejména v oblasti energetiky; (43) 

služby zajištující stravování, ubytovací služby; (45) osobní a společenské 
služby poskytované třetími osobami k uspokojení potřeb jednotlivců, 

zejména služby týkající se ostrahy a dohledu v souvislosti s bezpečností 

osob a objektů, bezpečnostní služby, právní služby. 
(511) 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 

24, 25, 26, 27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 

45 
(210) O-469253 

 
 

(111) 310061 

(220) 24.08.2009 

(151) 20.01.2010 

(540)  

 
 

(591) Barevná 
(730) Tretter Michael, Myslíkova 209/5, Praha 1, Nové Město, 11000, CZ 

(510) (43) služby kaváren a barů. 

(511) 43 
(210) O-470327 

 
 

(111) 310812 

(220) 05.08.2009 

(151) 24.02.2010 

(540)  

 
 

(591) Barevná 

(730) K2T Víno s.r.o., Vídeňská 104, Vestec, 25250, CZ 

(740) Ueltzhöffer Balada, advokátní kancelář, Mgr. Radka Červenková, 

Klimentská 10, Praha 1, 11000 
(510) (35) zprostředkování obchodu a prodeje vína, inzertní, reklamní a 

propagační činnost, organizování a zajištění výstav a veletrhů týkajících se 

vína k reklamním a obchodním účelům; (39) dovoz, doprava a přeprava vín, 
balení a skladování vín, informace o skladování vína; (41) organizování 

kulturních, vzdělávacích a společenských akcí v oblasti prodeje vín 

spojených rovněž s degustací vína. 
(511) 35, 39, 41 

(210) O-469959 

 
 

(111) 310815 

(220) 06.08.2009 

(151) 24.02.2010 

(540) K2T Víno 

(730) K2T Víno s.r.o., Vídeňská 104, Vestec, 25250, CZ 
(740) Ueltzhöffer Balada, advokátní kancelář, Mgr. Radka Červenková, 

Klimentská 10, Praha 1, 11000 

(510) (35) zprostředkování obchodu a prodeje vína, inzertní, reklamní a 
propagační činnost, organizování a zajištění výstav a veletrhů týkajících se 

vína k reklamním a obchodním účelům; (39) dovoz, doprava a přeprava vín, 

balení a skladování vín, informace o skladování vína; (41) organizování 
kulturních, vzdělávacích a společenských akcí v oblasti prodeje vín 

spojených rovněž s degustací vína. 

(511) 35, 39, 41 
(210) O-469977 

 
 

(111) 311397 

(220) 02.11.2009 

(151) 31.03.2010 
(540)  

 
 

(730) Kořená Monika, Ke Koryčce 964, Kopřivnice, 74221, CZ 
(740) HM PARTNERS s.r.o., Ing. Zdeněk Michálek, Štefánikova 1163/12, 

Kopřivnice, 74221 

(510) (31) okrasné keře a stromy, květiny, sadba, sazenice, semena rostlin, travin, 
rostliny včetně sušených pro dekoraci, trávníky přírodní; (37) údržba a 

realizace okrasných zahrad, sadů, parků, okrasných jezer a rybníčků; (44) 

projektování a návrhy okrasných zahrad, sadů, parků, okrasných jezer a 
rybníčků, služby v oblasti zahradní architektury a zahradního designu, 

zahradnické služby, aranžování květin a květinových dekorací, květinová 

vazba, realizace živé a umělé zeleně, zakládání a ošetřování travnatých 
ploch, odborná poradenská činnost v rámci výrobků a služeb uvedených ve 

tř. 31 a 37. 

(511) 31, 37, 44 
(210) O-471827 

 
 

(111) 311435 

(220) 24.11.2009 

(151) 31.03.2010 

(540) AdiSil 

(730) BIOFERM CZ, spol. s r.o., Banskobystrická 55, Brno, 62100, CZ 
(740) INPARTNERS GROUP, Ing. Dušan Kendereški, Tuřanka 1519/115a, 

Brno, Slatina, 62700 

(510) (1) chemické výrobky určené pro zemědělství s výjimkou fungicidů, 
herbicidů a přípravků na hubení parazitů, chemické přípravky pro 

silážování a senážování, dále přípravky pro konzervování a silážování 

krmiva, kyselina benzoová, kyselina propionová a kyselina mravenčí pro 
silážování píce, enzymatické výrobky a ostatní látky pro ovlivňování 

kvasných procesů, bakteriové kultury používané v krmivech pro zvířata, 

mikrobiální přípravky pro silážovaní a senážování; (31) krmiva a přídavné 
látky do krmiv obsahující mikrobiální kultury; (35) marketingová činnost, 

obchodní služby, elektronický obchod a zprostředkování obchodu s předem 

uvedenými výrobky, průzkum trhu, obchodní zastoupení. 
(511) 1, 31, 35 

(210) O-472336 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 48-2019 CZ, datum publikace 27.11.2019 15 
(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

(111) 311481 

(220) 13.11.2009 

(151) 07.04.2010 

(540) Cario-Gene 

(730) Protean s.r.o., Pod Lesem 1300/9, Dobrá Voda u Českých Budějovic, 
37316, CZ 

(740) PatentCentrum Sedlák & Partners s.r.o., Okružní 2824, České Budějovice, 

České Budějovice 3, 37001 
(510) (5) chemické přípravky a chemická činidla pro lékařské, farmaceutické a 

zvěrolékařské účely, léčiva, diagnostické přípravky pro lékařské a 

veterinární účely; (10) přístroje a nástroje chirurgické, lékařské a 
veterinární, diagnostické přístroje používané při testování pro lékařské 

účely, přístroje a nástroje pro použití při lékařské diagnóze; (42) poradenské 

služby týkající se chemického a farmaceutického výzkumu, poradenské 
služby týkající se objevování a vyhodnocování léčiv a komponentů majících 

diagnostické vlastnosti, služby v oblasti technické podpory - v rámci této 

třídy, výzkum a vývoj vztahující se k výše uvedenému; (44) poradenské 
služby týkající se lékařského a diagnostického zobrazování, lékařské 

informace, poradenské služby týkající se diagnózy, prevence a/nebo terapie, 

diagnostické služby a analytické služby v oblasti lidské a veterinární 
medicíny, biotechnologické služby v oblasti detekce humánních a 

veterinárních patogenních mikroorganismů. 

(511) 5, 10, 42, 44 
(210) O-472120 

 
 

(111) 311580 

(220) 30.11.2009 

(151) 21.04.2010 
(540)  

 
 

(591) Barevná 
(730) ELKO EP UTILITY, s.r.o., Palackého 493, Holešov - Všetuly, 76901, 

CZ 

(740) INPARTNERS GROUP, Ing. Dušan Kendereški, Tuřanka 1519/115a, 
Brno, Slatina, 62700 

(510) (9) centrální procesorové jednotky (procesory), elektrické zařízení pro 

dálkové ovládání průmyslových procesů, detektory kouře, požární hlásiče, 
rozvaděče automatické, docházkový systém (zařízení pro evidenci 

docházky), elektrické dveřní zvonky, elektrické vedení, kódované 

magnetické karty, indikátory elektrické, hlásiče, zabezpečovací zařízení 
proti krádeži, měřicí přístroje, monitorovací přístroje elektrické, otvírače 

dveří elektrické, požární hlásiče, signalizační zařízení, dálkové spínače, 

přístroje pro reprodukci zvuku, regulátory světla, stmívače (elektrické), 
regulátory tepelné, elektrická relé, rozvodné panely (elektřina), řídicí, 

kontrolní panely, signalizační zařízení v případě požáru, signalizační 

zvonky (elektrické), svorky (elektrotechnika), teploměry, snímače teploty, 
termostaty, tlačítka ke zvonkům, transformátory (elektrotechnika), 

videotelefony, vlhkoměry, hygrometry, voltmetry, vysílací zařízení, 

vysílače elektronických signálů, zámky (elektrické), zavírače dveří 
elektrické, indikátory ztráty elektrické energie, elektrické signalizační 

zvonky, zvonky (poplašné zařízení). 
(511) 9 

(210) O-472448 

 
 

(111) 311586 

(220) 04.12.2009 

(151) 21.04.2010 

(540) TIČR 

(730) Technická inspekce České republiky, U Balabenky 1908/6, Praha 8, 
18000, CZ 

(740) Rott, Růžička & Guttmann a spol., Vyskočilova 1566, Praha 4, Michle, 

14000 
(510) (41) prověřování odborné způsobilosti organizací a podnikajících fyzických 

osob k výrobě, montáži, opravám, údržbě a revizím vyhrazených 

technických zařízení a vydávání jim oprávnění, prověřování odborné 
způsobilosti fyzických osob ke zkouškám, revizím, opravám nebo obsluze 

vyhrazených technických zařízení a vydávání jim o tom osvědčení, 

mimoškolní výchova a vzdělávání, pořádání odborných kurzů, školení, 
včetně lektorské činnosti; (42) inspekční činnost v oblasti technických 

zařízení, poradenství v oblasti technických zařízení, podávání odborných a 

závazných stanovisek o tom, zda jsou při projektování, konstrukci, výrobě, 
montáži, provozu, obsluze, opravách, údržbě a revizi vyhrazených 

technických zařízení splněny požadavky bezpečnosti technických zařízení, 

provádění prohlídek, řízení a vyhodnocování zkoušek vyhrazených 
technických zařízení, osvědčování, zda technická zařízení a materiály 

splňují požadavky bezpečnosti technických zařízení, provádění zkoušek 

technických zařízení a materiálů, poradenství a spolupráce s výrobci a 
provozovateli technických zařízení, spolupráce na tvorbě obecně závazných 

předpisů, bezpečnostních a technických předpisů a pravidel, zpracování 

technických norem, pravidel a doporučení v oblasti technických zařízení, 
odborná poradenská činnost, zpracování odborných studií a posudků, 

činnost autorizovaných osob při posuzování shody u vybraných zařízení 

speciálně navrhovaných pro jaderná zařízení. 
(511) 41, 42 

(210) O-472587 

 
 

(111) 311587 

(220) 04.12.2009 
(151) 21.04.2010 

(540) Technická inspekce České republiky - 

TIČR 

(730) Technická inspekce České republiky, U Balabenky 1908/6, Praha 8, 

18000, CZ 

(740) Rott, Růžička & Guttmann a spol., Vyskočilova 1566, Praha 4, Michle, 
14000 

(510) (41) prověřování odborné způsobilosti organizací a podnikajících fyzických 

osob k výrobě, montáži, opravám, údržbě a revizím vyhrazených 
technických zařízení a vydávání jim oprávnění, prověřování odborné 

způsobilosti fyzických osob ke zkouškám, revizím, opravám nebo obsluze 

vyhrazených technických zařízení a vydávání jim o tom osvědčení, 
mimoškolní výchova a vzdělávání, pořádání odborných kurzů, školení, 

včetně lektorské činnosti; (42) inspekční činnost v oblasti technických 

zařízení, poradenství v oblasti technických zařízení, podávání odborných a 
závazných stanovisek o tom, zda jsou při projektování, konstrukci, výrobě, 

montáži, provozu, obsluze, opravách, údržbě a revizi vyhrazených 

technických zařízení splněny požadavky bezpečnosti technických zařízení, 
provádění prohlídek, řízení a vyhodnocování zkoušek vyhrazených 

technických zařízení, osvědčování, zda technická zařízení a materiály 

splňují požadavky bezpečnosti technických zařízení, provádění zkoušek 
technických zařízení a materiálů, poradenství a spolupráce s výrobci a 

provozovateli technických zařízení, spolupráce na tvorbě obecně závazných 

předpisů, bezpečnostních a technických předpisů a pravidel, zpracování 
technických norem, pravidel a doporučení v oblasti technických zařízení, 

odborná poradenská činnost, zpracování odborných studií a posudků, 
činnost autorizovaných osob při posuzování shody u vybraných zařízení 

speciálně navrhovaných pro jaderná zařízení. 

(511) 41, 42 
(210) O-472588 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 48-2019 CZ, datum publikace 27.11.2019 16 
(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

(111) 311723 

(220) 09.12.2009 

(151) 28.04.2010 

(540) SKUPINA ČEZ - JSME S VÁMI 

(730) ČEZ, a.s., Duhová 2/1444, Praha 4, 14053, CZ 
(740) JUDr. Aleš Zábrš, Na Beránce 2, Praha 6, 16000 

(510) (4) elektřina, elektrická energie; (16) papírové nosiče informací všeho 

druhu, zejména časopisy, plakáty, letáky, propagační materiály, knihy, 
časopisy, fotografie, tiskárenské výrobky; (35) propagační, inzertní a 

reklamní činnost, poskytování informací a informačních služeb reklamního 

nebo obchodního charakteru, komerční informační kancelář, 
zprostředkování v obchodních vztazích, poradenská činnost v obchodních 

činnostech, merchandising, franchising, pomoc při provozování a řízení 

obchodního podniku, průzkum trhu, administrativní práce, obstaravatelská 
činnost v oblasti obchodu, zprostředkovatelská činnost v oblasti obchodu s 

energiemi, zejména s energiemi vyrobenými z ekologických energetických 

zdrojů, automatizované zpracování dat, služby, které zahrnují záznam, 
přepis, vypracování, kompilaci, přenášení nebo systematičnost písemných, 

datových či elektronických sdělení a záznamů, jakož i využívání nebo 

kompilaci matematických a statistických údajů, ekonomické poradenství, 
zprostředkovatelská činnost v oblasti obchodu v oblasti energetiky, dovoz a 

vývoz elektřiny, marketing; (36) sponzoring, shromažďování a poskytování 

finančních prostředků, zejména v oblasti vzdělávání, kultury, umění, sportu, 
ekologie, charitativní činnosti, v oblasti podpory a ochrany dětí a mládeže, 

v oblasti sociálních a zdravotních projektů a aktivit, fyzickým osobám v 

životní a sociální tísni, obcím, ostatním právnickým osobám a fyzickým 
osobám při rozvoji vědy a výzkumu, ochrany životního prostředí a 

ohrožených druhů zvířat, poradenské a organizační služby v oblasti 

zřizování, vedení a fungování nadací a jiných charitativních subjektů a v 
jejich vzájemné spolupráci, finanční poradenství, finanční služby, 

zprostředkovatelské služby v oblasti financí, poskytování půjček, 

zprostředkování půjček, elektronické převody finančních prostředků, 
získávání finančních prostředků a darů pro charitativní účely, organizování 

a provozování dobročinných a humanitárních akcí formou poskytování slev 

a příspěvků potřebným ve finanční podobě, finanční sbírky v oblasti charity; 
(39) doprava a skladování, zejména distribuce a transfer elektřiny, rozvod 

elektřiny a tepla, doprava a skladování radioaktivních odpadů; (40) výroba 
elektřiny a tepla; (41) výchovná a vzdělávací činnost, zábavná, školicí, 

sportovní a kulturní činnost, osvětová činnost, publikační činnost 

vydavatelství, nakladatelství, provozování knihoven, půjčování knih a 
dalších periodických i neperiodických tiskovin v papírové i elektronické 

formě, výstavy nekomerční, pořádání výchovných, zábavných, 

vzdělávacích, kulturních, společenských, sportovních a benefičních akcí, 
podpora umělců, podpora kulturních a vzdělávacích projektů, aktivit, výstav 

a koncertů, poskytování informací, informačních služeb a poradenství a 

zprostředkovatelských služeb v oblasti výchovy, kultury, zábavy, 
vzdělávání a sportu, informace o humanitárních a dobročinných akcích v 

oblasti sportu a kultury. 

(511) 4, 16, 35, 36, 39, 40, 41 
(210) O-472688 

 
 

(111) 311782 

(220) 11.11.2009 

(151) 05.05.2010 

(540)  

 
 

(730) KAFE KODÓ s.r.o., Ostružnická 342/40, Olomouc, 77900, CZ 
(740) Ing. Petr Soukup, patentový zástupce, tř. Svobody 43/39, Olomouc, 77900 

(510) (11) přístroje na výrobu nápojů, zejména kávovary, elektrické konvice; (29) 

mléko, mléčné výrobky a nápoje, tvaroh, sýr a výrobky z nich, mandle, 
ořechy, ovoce a zelenina konzervované, sušené a zavařené, kompoty, želé, 

džemy, sušená smetana a mléko do kávy a čaje; (30) káva, kávové esence a 

kávové výtažky, kávové směsi, cikorka, cikorkové směsi, náhražky kávy, 

kávové nápoje a přípravky na výrobu těchto nápojů, čaj, čajové výtažky, 

kakao, přípravky a výrobky vyrobené z kakaa, čokoláda, čokoládové 

výrobky, cukrovinky, bonbóny, cukr, mouka, sušenky, čajové pečivo, 
koláče, moučníky, dorty, zákusky, palačinky, pudinky, jemné pečivo, 

housky, chléb, sendviče, bagety, pizzy, špagety, těstoviny, led, zmrzlinové 

krémy, zmrzlina, vodové zmrzliny, mražené cukrovinky, přípravky pro 
výrobu zmrzlin a vodových zmrzlin a mražených cukrovinek, med, melasa, 

výrobky studené a teplé kuchyně náležející do této třídy, chlebíčky; (32) 

nealkoholické nápoje, přípravky a sirupy k přípravě nealkoholických 
nápojů; (40) zpracování surovin pro výrobu kávy, pražení, aromatizace, 

mletí a granulování kávy; (43) hostinská a restaurační činnost, poskytování 

gastronomických služeb včetně cateringu a rychlého a stánkového 
občerstvení (fast food, automaty), provozování barů, cukráren, kaváren, 

bufetů, samoobslužných restaurací, jídelen, organizace a zajišťování rautů, 
oslav, recepcí, banketů, firemních párty, svatebních hostin, promocí, 

pronajímání jednacích místností, salónků. 

(511) 11, 29, 30, 32, 40, 43 
(210) O-472057 

 
 

(111) 311785 

(220) 13.11.2009 

(151) 05.05.2010 

(540) Chat D'or 

(730) Katarzyna SKIBIŃSKA "Chat D'or" Firma Produkcyjno-Handlowa 

Import-Export, ul. Tuwima 5, 41-400 MYSŁOWICE, PL 
(740) Ing. Petr Soukup, patentový zástupce, tř. Svobody 43/39, Olomouc, 77900 

(510) (3) kosmetické a voňavkářské výrobky, parfumerie, hygienické přípravky 

toaletní, přípravky pro čištění a ošetřování zubů, bělicí a prací prostředky, 
mycí, sanitární a čisticí  prostředky, jako jsou např. přípravky pro leštění, 

odmaštování a broušení, vosky, saponáty, přípravky na mytí nádobí; (39) 

balení a distribuce kosmetických, sanitárních přípravků a parfumerie 
uvedených ve tř. 3. 

(511) 3, 39 

(210) O-472119 

 
 

(111) 311788 

(220) 16.11.2009 

(151) 05.05.2010 

(540)  

 
 

(730) HC Sparta Praha a.s., Za Elektrárnou 419, Praha 7, 17000, CZ 

(740) BBH, advokátní kancelář, s.r.o., Mgr. Matěj Manderla, advokát, 
Klimentská 1207/10, Praha 1, Nové Město, 11000 

(510) (9) přístroje a nástroje vědecké, námořní, geodetické, elektrické v rámci této 

třídy, fotografické, filmové, optické, přístroje pro záznam, zpracování, 
převod a reprodukci zvuku a obrazu, přístroje pro vážení, měření, 

signalizaci a kontrolu, vyučovací přístroje, nosiče dat, např. zvukových, 

vizuálních, videokazety, CD disky, nahrané počítačové programy, nahrané 
i nenahrané nosiče záznamu, diáře a kalkulačky, reklamní zařízení 

elektrické, světelné a neonové reklamy, platební karty v rámci této třídy, 
speciální zákaznické/klubové karty s magnetickým čipem, navigační 

přístroje; (14) plakety, medaile, odznaky a poháry ze vzácných kovů a jejich 

slitin, pozlaceného nebo postříbřeného kovu, drahokamů a polodrahokamů, 
hodiny a hodinky; (16) knihy, časopisy, plakáty, mapy, atlasy, globusy, 

turistické a cestovní příručky, pohlednice, fotografie, reprodukce obrazů a 

fotografií, kalendáře, propagační tiskoviny a propagační materiály, 
papírové obaly, papírové a plastové sáčky a tašky v rámci této třídy, psací a 

kancelářské potřeby, papírenské zboží, speciální zákaznické/klubové karty 

bez magnetického čipu; (18) kůže, imitace kůže, výrobky z těchto materiálů, 
které nejsou zahrnuty do jiných tříd, kůže ze zvířat, kufry a zavazadla, 

deštníky, slunečníky a hole; (21) drobné předměty z plastu pro domácnost, 

např. plastové stojánky na stůl, plastové klíčenky, samolepící plastové 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 48-2019 CZ, datum publikace 27.11.2019 17 
(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

kolíčky; (24) vlajky a vlaječky pro reklamní účely nepapírové, vlaječky; 

(25) oděvy, obuv, kloboučnické zboží, sportovní oděv a obuv, plavky, 

kravaty, šátky, šály; (26) výšivky, nášivky na oděv a zažehlovací obtisky 
jako etikety vetkané v látce, stuhy, odznaky a ozdobné knoflíky, plastické 

špendlíky na oblečení; (28) hračky, hry, hrací karty, sportovní nářadí a 

potřeby; (35) zprostředkování v oblasti obchodu s výrobky uvedenými ve 
třídách 9, 14, 16, 18, 21, 24, 25, 26 a 28 a zprostředkování obchodních 

služeb uvedených v třídě 35 a 41, reklamní, inzertní a propagační činnost, 

reklamní služby a marketing, pořádání anket a výstav pro komerční účely, 
služby reklamní agentury, propagační a inzertní služby, zprostředkování v 

reklamě, pomoc při řízení obchodní činnosti, počítačové databáze a 

systemizace informací získaných při podnikatelské činnosti do 
počítačových databází, automatizované zpracování dat, obchodní 

administrativa; (41) organizační a agenturní činnost v oblasti sportu, 
výchova, vzdělávání, zábava, sportovní a kulturní aktivity, pořádání 

sportovních akcí, organizační zajištění kulturních akcí, tvorba 

audiovizuálních programů z těchto akcí, vydavatelství a nakladatelství, 
zakázková tvorba audiovizuálních programů, nahrání těchto programů na 

nosiče. 

(511) 9, 14, 16, 18, 21, 24, 25, 26, 28, 35, 41 
(210) O-472156 

 
 

(111) 311917 

(220) 15.12.2009 

(151) 12.05.2010 

(540)  

 
 

(730) REGATA ČECHY, a.s., Čílova 304/9, Praha 6, 16000, CZ 
(740) Ing. Václav Kratochvíl, patentový zástupce, Táborská 758/33, Mladá 

Boleslav, 29301 

(510) (16) periodický a neperiodický tisk, atlasy, časopisy, fotografie, kalendáře, 
katalogy, knihy, noviny, papírenské výrobky, prospekty, mapy, obtisky, 

pohlednice, reprodukce, samolepky, tiskoviny, nosiče informací všeho 

druhu v rozsahu třídy 16; (35) reklama, organizování komerčních a 
reklamních výstav, soutěží a přehlídek, předvádění zboží, distribuce vzorků 

zboží, propagační činnost, pomoc při řízení obchodní činnosti, průzkum a 

analýzy trhu, obchodní poradenství; (38) přenos zpráv a obrazových 
informací pomocí počítačů a pomocí komunikace mezi sítěmi, počítačová a 

telefonní komunikace, elektronická pošta, provozování serveru na 

Internetu, vše zejména v oblasti vína a produktů z vína; (41) nakladatelská 
a vydavatelská činnost, vydávání knih, publikací, časopisů, CD-ROM titulů, 

audiovizuálních děl, datových souborů včetně jejich elektronické podoby, 

zvukových a zvukově obrazových záznamů, korespondenční kurzy, 
organizování a vedení seminářů, přednášek a soutěží, zábava, vzdělávací 

informace, informace o možnostech zábavy a rekreace, klubové služby, 

organizování kulturních výstav. 
(511) 16, 35, 38, 41 

(210) O-472814 

 
 

(111) 312049 

(220) 15.12.2009 

(151) 18.05.2010 
(540)  

 
 

(730) REGATA ČECHY, a.s., Čílova 304/9, Praha 6, 16000, CZ 
(740) Ing. Václav Kratochvíl, patentový zástupce, Táborská 758/33, Mladá 

Boleslav, 29301 

(510) (16) periodický a neperiodický tisk, atlasy, časopisy, fotografie, kalendáře, 
katalogy, knihy, noviny, papírenské výrobky, prospekty, mapy, obtisky, 

pohlednice, reprodukce, samolepky, tiskoviny, nosiče informací všeho 

druhu v rozsahu třídy 16; (35) reklama, organizování komerčních a 
reklamních výstav, soutěží a přehlídek, předvádění zboží, distribuce vzorků 

zboží, propagační činnost, pomoc při řízení obchodní činnosti, průzkum a 

analýzy trhu, obchodní poradenství; (38) přenos zpráv a obrazových 
informací pomocí počítačů a pomocí komunikace mezi sítěmi, počítačová a 

telefonní komunikace, elektronická pošta, provozování serveru na 

Internetu, vše zejména v oblasti vína a produktů z vína; (41) nakladatelská 
a vydavatelská činnost, vydávání knih, publikací, časopisů, CD-ROM titulů, 

audiovizuálních děl, datových souborů včetně jejich elektronické podoby, 

zvukových a zvukově obrazových záznamů, korespondenční kurzy, 
organizování a vedení seminářů, přednášek a soutěží, zábava, vzdělávací 

informace, informace o možnostech zábavy a rekreace, klubové služby, 

organizování kulturních výstav. 
(511) 16, 35, 38, 41 

(210) O-472813 

 
 

(111) 312158 

(220) 04.11.2009 
(151) 26.05.2010 

(540)  

 
 
(591) Barevná 

(730) SCHELLEX, spol. s r.o., č. p. 143, Staré Jesenčany, 53002, CZ 

(740) Ing. Marcela Filipenská, Polní 302/32, Žďár nad Sázavou, Žďár nad 
Sázavou 2, 59102 

(510) (16) propagační předměty z papíru a plastických hmot, zejména kalendáře, 
letáky, karty, tužky, pera, tácky, obaly papírové a z plastů jinde neuvedené, 

tašky z papíru a plastů; (32) nealkoholické nápoje všeho druhu; (33) 

medovina, vína všeho druhu, lihoviny, likéry. 

(511) 16, 32, 33 

(210) O-471882 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 48-2019 CZ, datum publikace 27.11.2019 18 
(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

(111) 312194 

(220) 14.12.2009 

(151) 26.05.2010 
(540)  

 
 

(591) Barevná 
(730) Technická inspekce České republiky, U Balabenky 1908/6, Praha 8, 

18000, CZ 

(740) Rott, Růžička & Guttmann a spol., Vyskočilova 1566, Praha 4, Michle, 
14000 

(510) (41) prověřování odborné způsobilosti organizací a podnikajících fyzických 

osob k výrobě, montáži, opravám, údržbě a revizím vyhrazených 
technických zařízení a vydávání jim oprávnění, prověřování odborné 

způsobilosti fyzických osob ke zkouškám, revizím, opravám nebo obsluze 

vyhrazených technických zařízení a vydávání jim o tom osvědčení, 
mimoškolní výchova a vzdělávání, pořádání odborných kurzů, školení, 

včetně lektorské činnosti; (42) inspekční činnost v oblasti technických 

zařízení, poradenství v oblasti technických zařízení, podávání odborných a 
závazných stanovisek o tom, zda jsou při projektování, konstrukci, výrobě, 

montáži, provozu, obsluze, opravách, údržbě a revizi vyhrazených 

technických zařízení splněny požadavky bezpečnosti technických zařízení, 
provádění prohlídek, řízení a vyhodnocování zkoušek vyhrazených 

technických zařízení, osvědčování, zda technická zařízení a materiály 

splňují požadavky bezpečnosti technických zařízení, provádění zkoušek 
technických zařízení a materiálů, poradenství a spolupráce s výrobci a 

provozovateli technických zařízení, spolupráce na tvorbě obecně závazných 
předpisů, bezpečnostních a technických předpisů a pravidel, zpracování 

technických norem, pravidel a doporučení v oblasti technických zařízení, 

odborná poradenská činnost, zpracování odborných studií a posudků, 
činnost autorizovaných osob při posuzování shody u vybraných zařízení 

speciálně navrhovaných pro jaderná zařízení. 

(511) 41, 42 
(210) O-472783 

 
 

(111) 312195 

(220) 14.12.2009 

(151) 26.05.2010 

(540)  

 
 

(730) Technická inspekce České republiky, U Balabenky 1908/6, Praha 8, 

18000, CZ 

(740) Rott, Růžička & Guttmann a spol., Vyskočilova 1566, Praha 4, Michle, 

14000 
(510) (41) prověřování odborné způsobilosti organizací a podnikajících fyzických 

osob k výrobě, montáži, opravám, údržbě a revizím vyhrazených 

technických zařízení a vydávání jim oprávnění, prověřování odborné 
způsobilosti fyzických osob ke zkouškám, revizím, opravám nebo obsluze 

vyhrazených technických zařízení a vydávání jim o tom osvědčení, 

mimoškolní výchova a vzdělávání, pořádání odborných kurzů, školení, 
včetně lektorské činnosti; (42) inspekční činnost v oblasti technických 

zařízení, poradenství v oblasti technických zařízení, podávání odborných a 

závazných stanovisek o tom, zda jsou při projektování, konstrukci, výrobě, 
montáži, provozu, obsluze, opravách, údržbě a revizi vyhrazených 

technických zařízení splněny požadavky bezpečnosti technických zařízení, 

provádění prohlídek, řízení a vyhodnocování zkoušek vyhrazených 

technických zařízení, osvědčování, zda technická zařízení a materiály 
splňují požadavky bezpečnosti technických zařízení, provádění zkoušek 

technických zařízení a materiálů, poradenství a spolupráce s výrobci a 

provozovateli technických zařízení, spolupráce na tvorbě obecně závazných 
předpisů, bezpečnostních a technických předpisů a pravidel, zpracování 

technických norem, pravidel a doporučení v oblasti technických zařízení, 

odborná poradenská činnost, zpracování odborných studií a posudků, 
činnost autorizovaných osob při posuzování shody u vybraných zařízení 

speciálně navrhovaných pro jaderná zařízení. 

(511) 41, 42 
(210) O-472784 

 
 

(111) 312200 

(220) 16.12.2009 

(151) 26.05.2010 

(540) JSME S VÁMI. SKUPINA ČEZ 

(730) ČEZ, a. s., Duhová 2/1444, Praha 4, 14053, CZ 
(740) JUDr. Aleš Zábrš, Na Beránce 2, Praha 6, 16000 

(510) (4) elektřina, elektrická energie; (16) papírové nosiče informací všeho 

druhu, zejména časopisy, plakáty, letáky, propagační materiály, knihy, 
časopisy, fotografie, tiskárenské výrobky; (35) propagační, inzertní a 

reklamní činnost, poskytování informací a informačních služeb reklamního 

nebo obchodního charakteru, komerční informační kancelář, 
zprostředkování v obchodních vztazích, zprostředkovatelská činnost v 

obchodu s energiemi, poradenská činnost v obchodních činnostech, 

merchandising, franchising, pomoc při provozování a řízení obchodního 
podniku, průzkum trhu, administrativní práce, obstaravatelská činnost v 

oblasti obchodu, zprostředkovatelská činnost v oblasti obchodu s energiemi, 

zejména s energiemi vyrobenými z ekologických energetických zdrojů, 
automatizované zpracování dat, služby, které zahrnují záznam, přepis, 

vypracování, kompilaci, přenášení nebo systematičnost písemných, 

datových či elektronických sdělení a záznamů, jakož i využívání nebo 
kompilaci matematických a statistických údajů, ekonomické poradenství, 

zprostředkovatelská činnost v oblasti obchodu, zejména v oblasti 
energetiky, dovoz a vývoz elektřiny, marketing; (36) sponzoring, 

shromažďování a poskytování finančních prostředků, zejména v oblasti 

vzdělávání, kultury, umění, sportu, ekologie, charitativní činnosti, v oblasti 
podpory a ochrany dětí a mládeže, v oblasti sociálních a zdravotních 

projektů a aktivit, fyzickým osobám v životní a sociální tísni, obcím, 

ostatním právnickým osobám a fyzickým osobám při rozvoji vědy a 
výzkumu, ochrany životního prostředí a ohrožených druhů zvířat, 

poradenské a organizační služby v oblasti zřizování, vedení a fungování 

nadací a jiných charitativních subjektů a v jejich vzájemné spolupráci, 
finanční poradenství, finanční služby, zprostředkovatelské služby v oblasti 

financí, poskytování půjček, zprostředkování půjček, elektronické převody 

finančních prostředků, získávání finančních prostředků a darů pro 
charitativní účely, organizování a provozování dobročinných a 

humanitárních akcí formou poskytování slev a příspěvků potřebným ve 

finanční podobě, finanční sbírky v oblasti charity; (39) doprava a 
skladování, zejména distribuce a transfer elektřiny, rozvod elektřiny a tepla, 

doprava a skladování radioaktivních odpadů; (40) výroba elektřiny a tepla; 

(41) výchovná a vzdělávací činnost, zábavná, školicí, sportovní a kulturní 
činnost, osvětová činnost, publikační činnost, vydavatelství, nakladatelství, 

provozování knihoven, půjčování knih a dalších periodických i 

neperiodických tiskovin v papírové i elektronické formě, výstavy 
nekomerční, pořádání výchovných, zábavných, vzdělávacích, kulturních, 

společenských, sportovních a benefičních akcí, podpora umělců, podpora 

kulturních a vzdělávacích projektů, aktivit, výstav a koncertů, poskytování 
informací, informačních služeb a poradenství a zprostředkovatelských 

služeb v oblasti výchovy, kultury, zábavy, vzdělávání a sportu, informace o 

humanitárních a dobročinných akcích v oblasti sportu a kultury. 
(511) 4, 16, 35, 36, 39, 40, 41 

(210) O-472845 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 48-2019 CZ, datum publikace 27.11.2019 19 
(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

(111) 312201 

(220) 16.12.2009 

(151) 26.05.2010 

(540) ČEZ. KDE JINDE 

(730) ČEZ, a. s., Duhová 2/1444, Praha 4, 14053, CZ 
(740) JUDr. Aleš Zábrš, Na Beránce 2, Praha 6, 16000 

(510) (4) elektřina, elektrická energie, paliva, uhlí dřevěné, palivové dřevo, 

dřevěné a rašelinové brikety, dřevěné uhlí, prostředky pro svícení jako např. 
vosk na svícení, svíčky, svíce, plyn a jiné osvětlovací látky, mazadla, 

mazací oleje a tuky, olej na ochranu a konzervaci materiálů, olej pro 

konzervaci zdiva; (5) antibakteriální a dezinfekční přípravky, desinfekční 
přípravky pro chemická WC, dezinfekční přípravky pro hygienické účely, 

mucholapky a lepicí přípravky pro ně, přípravky na hubení myší, přípravky 

pro čištění a osvěžení vzduchu; (6) kovy obecné a jejich slitiny a výrobky z 
nich, kovové stavební materiály, kovové konstrukce přenosné, kovové 

bedny na nářadí, kovová dlažba a dlaždice, kovová střešní krytina, 

neelektrické kabely a dráty kovové, zámky spadající do třídy 6 s výjimkou 
zámků elektrických a ostatní zámečnické výrobky, železářské výrobky, 

hřebíky, šrouby a jiné kovové výrobky a drobné kovové zboží, číslice a 

písmena z obecných kovů, kovové zvony a zvonečky, kovové dopravní 
značky s výjimkou značek mechanických a světelných, dveřní a okenní 

rámy kovové a kování, drátěné pletivo, řetězy a řetízky, kovové chrániče 

pro stromy a mřížky pro popínavé rostliny, mříže kovové, kovové držáky 
na hadice, kovové trubky a roury, nedobytné pokladny a bezpečnostní 

schránky, kovové telefonní budky, kovové nádrže, bazény a jejich součásti, 

prefabrikovaná pařeniště a skleníky s kovovou kostrou, kovové konstrukce 
voliér, parkovací konstrukce pro kola, různé kovové výrobky, které nejsou 

obsaženy v jiných třídách, výrobky protisluneční ochrany z kovu, zejména 

žaluzie vnější, vnitřní, svislé, vodorovné, otáčivé, sklopné, svinovací a 
termoizolační, kovové venkovní lamelové rolety a navíjecí svinovací 

systémy pro žaluzie, markýzy a bezpečnostní mříže, veškeré stínicí výrobky 

a zařízení pro terasy z kovu, obchodní prostory a administrativní prostory 
(stánky) z kovu, balicí kovové fólie; (7) obráběcí stroje, frézky, soukolí a 

hnací řemeny jiná než pro motorová vozidla, balicí stroje, 

elektromechanické stroje na přípravu pokrmů, stroje a přístroje na čištění, 
sušicí stroje, dřevoobráběcí stroje, stroje užívané v zemědělství, lesnictví, 

zahrádkářství a vinařství, sekačky, kupř. rotační sekačky elektrické i 
benzínové, motorové kosy, strunové sekačky, bubnové sekačky, 

profesionální technika pro zahrádkáře kupř. čističky trávníků, rozmetače 

hnojiv, travní kolektory, kultivátory, postřikovače a rosiče, secí a dosévací 
stroje, provzdušňovače, shrabovače pro sběr listí a trávy, vázací stroje na 

seno, samojízdné smetače, kompostéry (stroje), drtiče (stroje), čerpadla 

elektrická zahradní, čerpadla pro domácí vodárny, čerpadla do vrtaných 
studní, ponorná čerpadla, elektrická zařízení a přístroje pro domácnost, 

zejména kuchyňské drtiče, přístroje na mletí potravin a mixéry, lisy na 

ovoce a na zeleninu, jejich části a součásti, domácí automatické pračky, 
myčky na nádobí, vysavače prachu, leštiče parket, vrtačky a jejich části, 

řetězové pily a okružní pily a jejich části, tlakové myčky, svařovací stroje 

elektrické, kompresory (stroje), bazénová technika spadající do třídy 7, 
zejména čerpadla, čerpadlové membrány, navijáky (mechanické) pro 

pružné hadice, motory, kromě motorů pro pozemní vozidla, spojovací a 

převodová ústrojí, kromě ústrojí pro pozemní vozidla, líhně umělé pro 
zvířata, lisovací nástroje pro strojní lisy (součásti strojů), upínací hlavy pro 

nástroje a obrobky (součásti strojů), míchače a míchačky (stroje), přístroje 

pro hermetické uzavření a odsávání vzduchu, elektrické strojky na 
svařovaní plastových fólií, elektrické nářadí, zejména elektrické ruční 

vrtačky, elektrické šroubováky, brusky, pilky, hoblíky a ostatní nástroje 

poháněné elektrickým motorem nebo jiným mechanickým pohonem 
spadající do této třídy; (9) data, databáze a jiné informační produkty na 

magnetických a optických nosičích, nosiče dat všeho druhu spadající do 

třídy 9, elektronické sítě, multimediální aplikace, multimediální informační 
katalogy, elektronické časopisy, elektronická periodika a knihy v 

elektronické podobě, nahraný software na CD a DVD discích a 

magnetických nosičích, zvukové a obrazové záznamy na optických, 
magnetických a magneticko-optických nosičích, elektrické stroje a přístroje 

ve třídě 9, kupř. přístroje pro měření a analýzu, diagnostické přístroje, 

telefonní přístroje a ústředny, zástrčkové a zásuvkové moduly k těmto 
výrobkům, přístroje a nástroje vědecké, geodetické, signalizační a pro účely 

kontrolní, měřicí a regulační technika, jistící a spínací přístroje, zařízení pro 

rozvod elektrické energie, elektroinstalační potrubí a kabelové žlaby, 
slaboproudé, nízkonapěťové a vysokonapěťové přístroje, přístroje pro 

zpracování informací a výrobky výpočetní techniky, elektromontážní a 

elektroinstalační materiál spadající do třídy 9, polovodičové výrobky, 
telekomunikační technika zejména telefony, faxy, zařízení pro reprodukci 

dat, kopírovací stroje, spotřební elektronika, elektronické oznamovací a 

informační tabule, světelné nebo mechanické návěstí, řídicí a kontrolní 

panely, informační systémy na strojně čitelných nosičích, přístroje pro 

audiovizuální komunikaci, přístroje pro záznam, převod a reprodukci zvuku 
nebo obrazu a jejich součásti, elektronické řídicí systémy, elektrické 

přístroje spadající do třídy 9 a jejich součásti, elektronky a svítidla - zářivky, 

optické a optickoelektrické přístroje, přístroje pro signalizaci a kontrolu, 
píšťalky signalizační a výstražné, elektrické a elektrodynamické zařízení 

pro dálkové ovládání průmyslových procesů, železničních uzlů, pro dálkové 

řízení signalizace, elektrické zařízení pro dálkové zapalování, dávkovače, 
elektrické indikátory, snímače teploty - teploměry, ukazatel výšky hladiny 

vody - vodoznaky, elektronická zabezpečovací technika a zabezpečovací 

systémy, kódovací a dekódovací zařízení, analogové a digitální karty, 
prodejní automaty a zařízení s provozem na mince, hasicí zařízení, 

elektrické spotřebiče pro domácnost, zejména rádia, přehrávače, televize, 
skleníkové termostaty, automatické elektrické větráky pařenišť, elektrická 

zařízení pro vábení hmyzu, speciální pouzdra pro přístroje a nástroje, 

ochranné přilby a rukavice, osobní ochranné prostředky proti nehodám, 
plovací kruhy a vesty, potápěčské masky, oděvy a přístroje, kalibrovací 

výrobky za skla spadající do třídy 9, sluneční brýle, solární články, virgule 

a proutky pro proutkaře; (11) přístroje pro osvětlení, topení, výrobu páry, 
pro vaření, přístroje chladicí, přístroje pro sušení, ventilaci a distribuci 

vody, klimatizační zařízení, digestoře, přístroje pro topení a větraní 

skleníků, zařízení na sušení krmiva, solární tepelné akumulátory - 
kolektory, lampová svítidla a lampióny, zahradní lampy a lampy pro 

osvětlování rostlin, lampy germicidní - ničící bakterie, kapesní svítilny, 

krby, kamna, pece a sporáky na tuhá, kapalná a plynová paliva a na 
elektrický proud a jejich součásti a příslušenství, přístroje pro pečení, 

opékání, grilování a příslušenství, zahradní grily, mikrovlnná zařízení na 

úpravu vody, přístroje pro víření vody, přístroje pro chlorování bazénů, 
osvětlování a svítidla všeho druhu, vanové a sprchové kabiny, vybavení 

koupelen, saunová zařízení, solária (přístroje na opalování), zařízení pro 

ohřívání vody, zejména zásobníky a průtokové ohřívače vody, zařízení pro 
výrobu páry, zejména parní turbiny, vodní turbiny; (16) papír, výrobky z 

papíru, periodické a neperiodické publikace, knihy, učebnice a učební 

pomůcky s výjimkou přístrojů, učební materiály pro výuku, časopisy, 
brožury, fotografie, informační produkty na papírových nosičích, letáky, 

plakáty, data a databáze na papírových nosičích, tištěné manuály, reklamní, 

propagační, užitkové, umělecké nebo ozdobné předměty z papíru, výrobky 
z papíru, kupř. pohlednice, dopisní papíry, obálky, přání, kalendáře, 

samolepky, obtisky, vystřihovánky, kartičky, sošky z papírové hmoty, balicí 

papír, tašky, sešity, skicáky, rolety z papíru, papírové prostírání, ubrousky 
a ubrusy, sáčky z papíru nebo umělých hmot jako obaly na odpadky, do 

vysavačů, pro mikrovlnné trouby, psací stroje a kancelářské potřeby s 

výjimkou nábytku, jednorázové pleny z papíru nebo buničiny, zemské 
globusy, malířské stojany, plátna a štětce, pastelky, penály, pera, materiály 

na modelování, nože na papír, blány z umělých hmot přilnavé natahovací 

pro paletizaci, pečetě a pečetní vosk, poštovní známky, razítka, těžítka, 
školní tabule, vinětovací strojky, hliníkové fólie - alobal na balení potravin; 

(19) okna, dveře a jiné nekovové výplně stavebních otvorů, betonové, 

keramické a pálené stavební materiály, zejména cihly, betonové a 
porobetonové stavební bloky, překlady, střešní tašky, suché maltové a 

omítkové směsi, beton, cement, vápno, písek, plavecké bazény z plastu, 

nekovové stavební materiály - řezivo neopracované, stavební prvky ze 
dřeva, např. trámy, prkna, panely, překližky, dřevěné obložení stěn i podlah, 

dýhy ze dřeva, podlahy a podlahové materiály pro interiéry, zejména 

dřevěné, palubkové, lamelové, z korku, nebo obsahující korkovou drť, 
podlahové prvky, parketové dílce, schodové profily, parapetní desky, 

plovoucí podlahy, dveře nekovové, dlažba, žaluzie a markýzy nekovové, 

portály, vertikální látkové žaluzie, rolety a plisé, dveřní a předokenní 
markýzy i žaluzie nekovové všech druhů a typů, stavební sklo, kupř. 

skleněné tašky, dlaždice, mozaikové sklo, obkladačky, sklo drátěné, sklo 

izolační, bazény plavecké nekovové, figurky z kamene, betonu a mramoru, 
fólie a desky z umělých hmot na značení cest, křemen, křišťál, lepenka pro 

stavební účely, nekovová lešení, nekovové mříže a mřížoví, nekovové 
okenice, ohrady a ploty, rákos pro stavební účely, rámy pro skleníky 

nekovové, šamotové šindele, škvára, terakota, trhové stánky nekovové, 

dřevotřískové a dřevovláknité desky, pomocné profily a desky k obkladu 
stěn, stropů a podlah, pohyblivé panely a interiérové příčky, geotextilie; 

(35) poradenské a informační služby v oblasti obchodu, pomoc při řízení 

obchodní činnosti a řízení obchodního řetězce, organizační, objednávkové, 
nákupní a prodejní služby v oblasti obchodních řetězců, vše ve třídě 35, 

poskytování obchodních informací a jiných informačních produktů 

reklamního charakteru, multimediálních informací v oblasti obchodu, 
zejména obchodu s energiemi, komerční využití Internetu v oblastech 

komerčních internetových médií a vyhledávacích služeb, on-line inzerce, 

pořádání a organizování veletrhů a výstav ke komerčním a reklamním 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 48-2019 CZ, datum publikace 27.11.2019 20 
(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

účelům, zprostředkovatelská činnost v oblasti obchodu, zejména v oblasti 

energetiky, dovoz a vývoz elektřiny, reklamní a propagační činnost, 

rozšiřování reklamních a propagačních materiálů, reklamní služby s 
využitím direct mailingu, průzkum trhu a marketing, pronájem reklamních 

ploch, předvádění pro reklamní účely a podporu prodeje, předvádění zboží, 

rozšiřování reklamních materiálů a vzorků zboží; (37) stavby, opravy a 
montážní činnost, zejména stavební práce, zemní práce, výstavba, 

rekonstrukce a demolice stavebních objektů, montážní práce ve 

stavebnictví, zejména montáž prosklených lodžií, zábradlí a parapetů, 
montáže oken a dveří, zednické, klempířské, pokrývačské, svářečské, 

fasádnické, štukatérské, zámečnické, malířské a natěračské práce, instalace, 

údržba, opravy a servis strojů a zařízení, montáž bazénů, servis zahradní 
techniky, konzultační činnost v oblasti stavebnictví; (38) služby 

zabezpečující audiovizuální komunikace prostřednictvím informačních a 
telekomunikačních sítí, kupř. počítačové sítě internet satelitu, rozšiřování a 

zveřejňování a přenos informací, dat a zpráv prostřednictvím informačních 

a telekomunikačních prostředků a sítí, šíření elektronických časopisů, 
elektronických periodik a knih v elektronické podobě prostřednictvím 

počítačové sítě, pomocí satelitů; (39) doprava železniční, silniční, vodní, 

vzdušná a potrubní a to jak osob, tak i zboží, balení a skladování zboží, 
služby týkající se kontroly vytíženosti vozidel, pronájmu vozidel, služby 

týkající se poskytování informací o dopravě, činnost cestovní kanceláře a 

agentury spadající do této třídy, distribuce a transfer elektřiny, rozvod 
elektřiny a tepla, doprava a skladování radioaktivních odpadů; (40) 

zpracování materiálů, likvidace radioaktivních odpadů, výroba elektřiny a 

tepla, služby týkající se transformace objektu nebo látky vyžadující 
modifikace jejich hlavních vlastností např. barvení, řezání, pokovování, 

leštění, broušení a vykrajování; (41) vydavatelská a nakladatelská činnost, 

pořádání a organizační zajištění kurzů, školení, přednášek, konferencí, 
vzdělávací a rekvalifikační činnost, organizování kulturních a vzdělávacích 

veletrhů a výstav, organizování sportovních soutěží, pořádání loterií, 

organizování a pořádání soutěží; (42) investiční, projektová a konzultační 
činnost, zejména v oblasti vědecké a technologické služby a s nimi spojený 

výzkum a návrhy, zejména v oblasti energetiky, průmyslové analýzy a 

výzkum, návrh a vývoj počítačového hardwaru a softwaru, zejména v 
oblasti energetiky. 

(511) 4, 5, 6, 7, 9, 11, 16, 19, 35, 37, 38, 39, 40, 41, 42 

(210) O-472846 

 
 

(111) 312253 

(220) 22.01.2010 

(151) 26.05.2010 

(540)  

 
 

(730) Seidl Patrik, Zápy 157, Brandýs nad Labem, 25001, CZ 

(510) (7) výtahy a jejich části; (9) zařízení pro ovládání výtahu; (37) instalace, 
opravy, údržba výtahu. 

(511) 7, 9, 37 

(210) O-473664 

 
 

(111) 312274 

(220) 15.06.2009 

(151) 02.06.2010 
(540)  

 
 

(730) ČEZ, a. s., Duhová 2/1444, Praha 4, 14053, CZ 
(740) JUDr. Aleš Zábrš, Na Beránce 2, Praha 6, 16000 

(510) (4) elektřina, elektrická energie; (9) elektrické stroje a zařízení zařazené v 

této třídě, zejména elektrické motory, software počítačů, software; (35) 
inzertní, reklamní a propagační činnost, poskytování pomoci při provozu 

obchodu a obstaravatelská a zprostředkovatelská činnost v oblasti obchodu, 

zejména v oblasti obchodu s elektřinou a elektrickou energií, dovoz a vývoz 
elektřiny, marketing, zprostředkování prodeje software, propagace e-

mobility; (39) doprava a skladování, zejména distribuce a transfer elektřiny, 

rozvod elektřiny a tepla, doprava a skladování radioaktivních odpadů; (40) 
výroba elektřiny a tepla, zejména z alternativních zdrojů, decentralizovaná 

výroba elektřiny a elektrické energie umožňující snížení zátěže země, 

zvyšující bezpečnost a snižující náklady; (42) vědecké a technologické 
služby a s nimi spojený výzkum a návrhy, zejména o oblasti energetiky, 

především ty, které umožňují snížení zátěže země, pronájem a půjčování 

software, vědecké, technické a technologické služby spojené se zvyšováním 
e-mobility a podmínkami pro využití elektrických motorů v dopravě. 

(511) 4, 9, 35, 39, 40, 42 

(210) O-468693 

 
 

(111) 312275 

(220) 29.06.2009 

(151) 02.06.2010 

(540)  

 
 

(591) Barevná 

(730) ČEZ, a.s., Duhová 2/1444, Praha 4, 14000, CZ 
(740) JUDr. Aleš Zábrš, Na Beránce 2, Praha 6, 16000 

(510) (4) elektřina, elektrická energie; (7) elektrické stroje, zejména elektrické 

motory; (35) inzertní, reklamní a propagační činnost, poskytování pomoci 
při provozu obchodu a obstaravatelská a zprostředkovatelská činnost v 

oblasti obchodu, zejména v oblasti obchodu s elektřinou a elektrickou 
energií, dovoz a vývoz elektřiny, marketing; (39) doprava a skladování, 

zejména distribuce a transfer elektřiny, rozvod elektřiny a tepla, doprava a 

skladování radioaktivních odpadů; (40) výroba elektřiny a tepla, zejména z 

alternativních zdrojů, decentralizovaná výroba elektřiny a elektrické 

energie umožňující snížení zátěže země, zvyšující bezpečnost a snižující 

náklady; (42) vědecké a technologické služby a s nimi spojený výzkum a 
návrhy, zejména o oblasti energetiky, především ty, které umožňují snížení 

zátěže země, tvorba software, činnosti spojené se zvyšováním e-mobility, 

tj. vytváření podmínek pro využití elektrických motorů v dopravě. 
(511) 4, 7, 35, 39, 40, 42 

(210) O-469098 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 48-2019 CZ, datum publikace 27.11.2019 21 
(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

(111) 312442 

(220) 25.11.2009 

(151) 09.06.2010 
(540)  

 
 

(591) Barevná 
(730) Tretter Michael, Myslíkova 209/5, Praha 1, Nové Město, 11000, CZ 

(510) (29) bramborové, zeleninové lupínky. 

(511) 29 
(210) O-472387 

 
 

(111) 312445 

(220) 27.11.2009 

(151) 09.06.2010 
(540)  

 
 

(591) Barevná 
(730) ROCKMAN s.r.o., Bělohorská 197/126, Praha 6 - Břevnov, 16000, CZ 

(740) INPARTNERS GROUP, Ing. Dušan Kendereški, Koliště 1965/13a, Brno, 

60200 
(510) (18) kožená galanterie, předměty z kůže a jejich imitací, kabelky, doplňky 

z kůže a jejich imitací, sedlářské a brašnářské výrobky, kabely, brašny, 

batohy, pouzdra a obaly z kůže v rámci této třídy; (25) pánské, dámské a 
dětské oděvy jako kalhoty, košile, svetry, pulovry, kabáty, prádlo, spodní 

prádlo, veškeré sportovní oblečení, včetně oblečení pro camping, turistiku 

a horolezectví, sportovní oblečení a dresy v rámci této třídy, dětské a 
kojenecké zboží, pláště, kostýmy, zakázkové oděvy, obuv, sportovní obuv, 

pracovní obuv, opasky; (28) hry, hračky, hrací karty, sportovní nářadí, 

rukavice pro sportovní hry, chrániče kolen, holení a loktů, vycpávky 
ochranné jako části sportovní výstroje, sportovní potřeby, včetně potřeb pro 

camping, turistiku a horolezectví, vše v rámci této třídy. 

(511) 18, 25, 28 
(210) O-472430 

 
 

(111) 312472 

(220) 11.01.2010 

(151) 09.06.2010 
(540)  

 
 

(591) Barevná 
(730) Laušmanová Renata Ing., Bašnice 96, Hořice, 50801, CZ 

(510) (18) kůže, imitace kůže, kufry, deštníky, slunečníky, hole, aktovky, 

diplomatky, kožená galanterie, batohy, kabelky, kožené krabice na 
klobouky, kostry kabelek, kožešiny (kůže zvířat), pokrývky z kožešiny, 

kufříky na toaletní potřeby, pouzdra na navštívenky, neceséry cestovní, 

cestovní obaly na oděvy, peněženky, pouzdra kožené pásky, kožené sáčky 
jako obaly, cestovní tašky, tašky na kolečkách, tašky plážové, taštičky 

řetízkové; (25) oděvy, obuv, kloboučnické zboží, klapky na uši, kloboukové 

formy, kloboukové konstrukce, kombiné, kombinézy, gumové kombinézy 
pro vodní lyžování, pracovní kombinézy, konfekce, kostýmy, obleky, 

košile, koupací pláště, kožešiny (oděvy), kravaty, kšiltovky, oděvy koupací, 

oděvy nepromokavé, oděvy papírové, oděvy plážové, oděvy pletené, oděvy 
pro cyklisty, oděvy pro motoristy, oděvy tělocvičné, oděvy z kůže, oděvy z 

napodobenin kůže, opasky, plavky, pánské plavky, dámské plavky, 

pantofle, plastróny, podprsenky, podvazkové pásy, podvazky, podvlékačky, 
ponožky, potítka, prádlo osobní, prádlo osobní (lněné), prádlo spodní, 

prádlo spodní pohlcující pot, přehozy přes ramena, kabáty, pulovry, 

punčocháče, punčochy, pytle na oděvy, pyžama, rukavice, rukávníky, saka, 
sandály, koupací sandály, sportovní obuv, domácí střevíce, střevíce, sukně, 

svetry, sportovní bundy, svrchníky, svrchní kabáty, obuv, šály, šátky, šaty 
dámské, šněrovací boty, trička, koupací úbor, uniformy; (35) propagační 

činnost, reklama, pomoc při řízení obchodní činnosti, obchodní 

administrativa, kancelářské práce, administrativní zpracování nákupních 
objednávek, dodavatelské služby pro třetí osoby (nákup výrobků a služeb 

pro jiné podniky), kanceláře dovozní a vývozní, nákupní ceny, 

velkoobchodní ceny (analýzy -), nákupní objednávky (administrativní 
zpracování), obchodní činnost (služby, poradenství v -). 

(511) 18, 25, 35 

(210) O-473325 

 
 

(111) 312499 

(220) 21.01.2010 
(151) 09.06.2010 

(540) GABANOX 

(730) Novartis AG, 4002 Basel, CH 

(740) Všetečka Zelený Švorčík Kalenský a partneři, advokátní a patentová 

kancelář, JUDr. Michal Havlík, advokát, Hálkova 2, Praha 2, 12000 
(510) (5) farmaceutické přípravky, zejména antiepileptika. 

(511) 5 

(210) O-473628 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 48-2019 CZ, datum publikace 27.11.2019 22 
(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

(111) 312616 

(220) 14.12.2009 

(151) 16.06.2010 
(540)  

 
 

(591) Barevná 
(730) MK software, s.r.o., Brojova 2113/16, Plzeň, 32600, CZ 

(510) (35) propagační činnost, reklama, pomoc při řízení obchodní činnosti, 

obchodní administrativa, kancelářské práce; (42) tvorba webových stránek, 
tvorba software, navrhování a vývoj hardware a software, vědecké a 

technologické služby a související výzkum a projektování, analytické a 

výzkumné služby v průmyslu. 
(511) 35, 42 

(210) O-472782 

 
 

(111) 312999 

(220) 30.12.2009 
(151) 07.07.2010 

(540)  

 
 
(591) Barevná 

(730) Victoria Diamond s.r.o., Podolská 126/103, Praha 4, 14700, CZ 

(510) (8) kuchyňské nože; (21) hrnce, pánve, pekáče na vaření, pečení - dušení, 
kuchyňské náčiní, struhadla pro domácnost; (35) předvádění zboží (prodej). 

(511) 8, 21, 35 

(210) O-472740 

 
 

(111) 313092 

(220) 23.11.2009 

(151) 14.07.2010 

(540) Swingadoo 

(730) Junko d. s.r.o., Chlumova 260/23, Praha 3, 13000, CZ 

(740) Dana Lukajová, patentový zástupce, Voršilská 10, Praha 1, 11000 
(510) (9) aparáty pro záznam, uchování, převod, přenos nebo reprodukci zvuku 

nebo obrazu, magnetické nebo optické suporty zvukových nebo zvukově 

obrazových záznamů, přístroje pro zpracování informací a počítače a 
telefony, včetně jejich jednotlivých součástí a náhradních dílů ze třídy 9, 

počítačové hry s výstupem na PC nebo na TV, hrací skříně uváděné v 

činnost vhozením mince, reklamní světelné přístroje, nosiče záznamů 
nahrané i nenahrané, videokazety nahrané i nenahrané, audiokazety nahrané 

i nenahrané, audiovizuální programy, audioprogramy, audiovizuální díla na 

nosičích, audiovizuální díla v digitální podobě, filmy, hudební díla na 
nosičích nebo v elektronické podobě, CD disky, programové vybavení pro 

počítače, software, hardware výpočetní techniky nebo komunikační nebo 

informační techniky, elektronické databáze a databázové produkty, 
informace a data a databáze a záznamy v elektronické podobě, elektronické 

nebo datové nebo informační nebo komunikační nebo výpočetní sítě, včetně 

jednotlivých součástí a náhradních dílů obsažených ve třídě 9, 
multimediální aplikace, elektronické multimediální nebo elektronické 

informační katalogy, elektronické časopisy, elektronická periodika a knihy 

v elektronické podobě; (16) tiskoviny, tiskopisy, časopisy, periodika, knihy, 

databázové produkty a databáze v papírové formě, tiskárenské výrobky, 

papír, lepenka a výrobky z těchto materiálů zatříděné ve třídě 16, výrobky 

z papíru, plakáty, fotografie, kalendáře, diáře, pohlednice, gratulace, 
blahopřání, zápisníky, dopisní papíry, obálky, samolepky, obtisky, 

poznámkové bloky, desky na spisy, pořadače, omalovánky, activity books, 

balicí papír, obaly všeho druhu papírové, obaly papírové na nosiče 
záznamů, obaly na DVD, CD a minidisky, listy, pytlíky a sáčky pro 

obalovou techniku, školní sešity, skicáky, propisky, tužky, pastelky, tuhy, 

gumy, ořezávátka, ořezávátka strojky, penály, učební potřeby s výjimkou 
nábytku, papírenské výrobky, papírové tašky, papírové kapesníky, papírové 

ubrusy a ubrousky, těžítka na papíry, písmena pro tiskárny, losy, štočky, 

potřeby pro knižní vazby, lepidla pro papírenství nebo domácnost, materiál 
pro umělce, štětce, psací stroje a kancelářské potřeby s výjimkou nábytku, 

učební pomůcky, umělecké nebo ozdobné předměty z papíru, obaly 
bublinkové (z umělých hmot), plastické obaly nezařazené do jiných tříd; 

(35) reklamní, inzertní a propagační činnost, marketing, reklamní, inzertní 

a propagační činnost prostřednictvím jakéhokoliv média, prostřednictvím 
telefonní sítě nebo datové sítě nebo informační sítě nebo elektronické sítě 

nebo komunikační sítě nebo počítačové sítě, poskytování informací 

komerčního nebo reklamního charakteru, multimediálních informací 
komerčního charakteru, komerční využití Internetu v oblastech komerčních 

internetových médií a vyhledávacích služeb, on-line inzerce, pronájem 

informačních míst v rámci této třídy, činnost reklamní agentury, činnost 
ekonomických a/nebo organizačních poradců, zprostředkování v 

obchodních vztazích, merchandising, franchising, pomoc při využívání a 

řízení obchodního podniku, personální agentura, personální poradenství, 
automatizované zpracování dat, pomoc při provozování obchodů a 

obchodních činností průmyslového nebo obchodního podniku; (41) 

nakladatelství a vydavatelství, ediční činnost, publikační činnost, nahrávání 
nosičů zvukových nebo obrazově zvukových, půjčování nahraných 

zvukových a zvukově obrazových záznamů, tvorba a šíření audiovizuálních 

a/nebo audio děl, zpravodajství, publicistika, televizní zpravodajství, 
rozhlasové zpravodajství, obrazové zpravodajství, TV produkce, filmová 

produkce, agenturní činnost v oblasti kultury, služby správy talentů 

(umělecký agent), zprostředkování v oblasti kultury, výchovy, zábavy a 
sportu, výchovná, vzdělávací, soutěžní a zábavní činnost, zábavní nebo 

kulturní nebo vzdělávací představení, kabaret, divadlo, organizace a správa 

jevištních vystoupení, umělecké služby, taneční škola, organizace 
společenských a kulturních akcí, organizace, provozování a provádění her 

a soutěží i veřejných, výstavní činnost v oblasti kultury nebo zábavy nebo 

výchovy nebo vzdělávání, provozování tělovýchovných zařízení, pronájem 
a půjčovaní sportovních potřeb s výjimkou dopravních prostředků, 

půjčování knih, tiskovin, pronájem a půjčování audiopřístrojů, 

videopřístrojů, videorekordérů, videokamer, fotoaparátů, promítaček, 
rozhlasových a televizních přijímačů, filmů, kulturních a vzdělávacích 

potřeb a přístrojů, půjčování a pronájem obrazů, dekorací, provozování 

a/nebo pronájem fitness centra; (43) služby zajišťující stravování a nápoje, 
dočasné ubytování, restaurace, hospody, kavárny, bary, občerstvovací 

služby. 

(511) 9, 16, 35, 41, 43 
(210) O-472298 

 
 

(111) 313179 

(220) 19.02.2010 

(151) 14.07.2010 
(540)  

 
 

(591) Barevná 
(730) Viktoria Newspaper a.s., V jámě 699/1, Praha 1, Nové Město, 11000, CZ 

(510) (16) časopisy, časopisy - komiksy; (35) reklama, obchodní nebo 

podnikatelské informace; (41) elektronické publikování, informace o 
možnostech zábavy, reportérské služby, psaní a zveřejňování textů ( jiných 

než reklamních), vydávání časopisu on-line, vydávání textů; (42) služby 

grafické úpravy pro reklamní účely. 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 48-2019 CZ, datum publikace 27.11.2019 23 
(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

(511) 16, 35, 41, 42 

(210) O-474496 

 
 

(111) 313191 

(220) 25.02.2010 
(151) 14.07.2010 

(540)  

 
 
(730) Střední škola gastronomická a hotelová s.r.o., Vrbova 1233, Praha 4 - 

Braník, 14000, CZ 

(510) (16) papír, lepenka a výrobky z těchto materiálů, které nejsou zařazeny do 
jiných tříd, tiskárenské výrobky, potřeby pro knižní vazby, fotografie, 

papírenské zboží, lepidla pro papírenství nebo domácnost, materiál pro 

umělce, štětce, psací stroje a kancelářské potřeby (vyjímaje nábytek), 
učební a vyučovací pomůcky s výjimkou přístrojů, plastické obaly 

(nezařazené do jiných tříd), tiskařské typy, štočky; (41) výchova, 

vzdělávání, zábava, sportovní a kulturní aktivity. 
(511) 16, 41 

(210) O-474621 

 
 

(111) 313328 

(220) 24.02.2010 
(151) 21.07.2010 

(540)  

 
 
(591) Barevná 

(730) SYKORA, spol. s r.o., Razov 1204, Vizovice, 76312, CZ 

(740) Ing. Zdeněk Kučera, Dlouhá 207 (P.O.BOX 92), Slušovice, 76315 
(510) (20) nábytek, nábytek všeho druhu, jako kovový, dřevěný, plastový, 

sektorový nábytek, kuchyně, kuchyňské linky, židle, stoly, skříně, 

vestavěné skříně, postele, pohovky, vše z přírodních i umělých materiálů 
včetně nábytkových nekovových doplňků, dekorační a umělecké předměty 

ze dřeva, zrcadla samostatná, zrcadla jako součást nábytku a interiéru, 

nábytek na zakázku, truhlářské výrobky; (37) montáž, údržba, opravy, 
servis nábytku, provádění montáží interiérů v budovách, rodinných domech, 

bytech, kancelářích, úřadech a institucích; (42) design nábytku, projekty, 
návrhy a řešení interiérů včetně jejich vizualizace, interiérová tvorba. 

(511) 20, 37, 42 

(210) O-474612 

 
 

(111) 313402 

(220) 08.01.2010 
(151) 28.07.2010 

(540) Multivitaminy Calibrum Vás vrací do 

hry! 

(730) SANOFI, 54 rue La Boétie, Paris, 75008, FR 

(740) C|K|T ČERVENKA TURKOVÁ & PARTNERS Advokátní, patentová a 

známková kancelář, Mgr. Radka Červenková advokátka, Anny Letenské 
34/7, Praha 2, Vinohrady, 12000 

(510) (5) léčiva, farmaceutické přípravky humánní. 

(511) 5 

(210) O-473297 

 
 

(111) 313430 

(220) 09.02.2010 
(151) 28.07.2010 

(540) DEFEND GAP 

(730) DEFEND INSURANCE HOLDING s.r.o., Roztylská 1860/1, Praha 4, 

Chodov, 14800, CZ 

(740) Ing. Dobroslav Musil, patentová kancelář, Ing. Dobroslav Musil, 
Zábrdovická 801/11, Brno, Zábrdovice, 61500 

(510) (6) bezpečnostní zámky všeho druhu pro automobily, stavební vložkové 

systémy a mechanická zamykací zařízení pro motorová vozidla, zejména 
zámky pro uzamykání řadicí páky a jiných pohyblivých částí automobilů, 

vše ve tř. 6; (12) zabezpečovací zařízení proti odcizení motorových vozidel, 

poplašná zabezpečovací zařízení a přístroje pro motorová vozidla, satelitní 
a mobilní komunikační zařízení proti odcizení motorových vozidel, vše ve 

tř. 12; (36) pojišťovnictví, pojišťovací služby při odcizení motorového 

vozidla, poradenská činnost a zprostředkování v oblasti financí a 
pojišťovnictví, uplatňování obchodního systému k poskytnutí úplatné 

nadstandardní garance při odcizení vozidla s následným získáním 

odškodného nebo výhod prostřednictvím např. systémové karty nebo 
šekové knížky. 

(511) 6, 12, 36 

(210) O-474127 

 
 

(111) 313528 

(220) 06.01.2010 

(151) 04.08.2010 

(540) MediaPost 

(730) Mediaservis, s.r.o., Paceřická 2773/1, Praha 9, Horní Počernice, 19300, 

CZ 
(740) Mgr. David Vosol MBA, advokát, Ovocný trh 1096/8, Praha 1, 11000 

(510) (9) počítačový hardware; (35) aktualizování reklamních materiálů, inzerce 

poštou, marketingové studie, obchodní nebo podnikatelský průzkum, 
obchodní poradenství, obchodní reklama (pro třetí osoby), podnikatelské 

poradenství, překlad informací do počítačových databází, reklama, 

rozšiřování reklamních materiálů (letáky, prospekty, tisky, vzorky) 

zákazníkům, vydávání, zveřejňování, oznámení, vyhlášení, publikování 

reklamních textů, rozšiřování inzertních materiálů, systematizace informací 

do počítačových databází, účetnictví, zajišťování novinového předplatného, 
zasílání reklamních materiálů zákazníkům; (38) elektronická pošta; (39) 

automobilová doprava, balení zboží, dodávka zboží poštou, doručování 

novin a časopisů, dopravní informace, doručovací služby, doručování 
balíků, doručování zboží, kurýrské služby, nákladní doprava, skladování, 

zprostředkování dopravy, zprostředkování dopravy (zasílatelství), 

zprostředkování přepravy; (42) poradenství v oblasti počítačového 
hardware, počítačové programování, aktualizace počítačových programů, 

tvorba software (počítačových programů), údržba počítačových programů. 

(511) 9, 35, 38, 39, 42 
(210) O-473232 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 48-2019 CZ, datum publikace 27.11.2019 24 
(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

(111) 313529 

(220) 06.01.2010 

(151) 04.08.2010 
(540)  

 
 

(591) Barevná 
(730) Mediaservis, s.r.o., Paceřická 2773/1, Praha 9, Horní Počernice, 19300, 

CZ 

(740) Mgr. David Vosol MBA, advokát, Ovocný trh 1096/8, Praha 1, 11000 
(510) (9) počítačový hardware; (35) aktualizování reklamních materiálů, inzerce 

poštou, marketingové studie, obchodní nebo podnikatelský průzkum, 

obchodní poradenství, obchodní reklama (pro třetí osoby), podnikatelské 
poradenství, překlad informací do počítačových databází, reklama, 

rozšiřování reklamních materiálů (letáky, prospekty, tisky, vzorky) 

zákazníkům, vydávání, zveřejňování, oznámení, vyhlášení, publikování 
reklamních textů, rozšiřování inzertních materiálů, systematizace informací 

do počítačových databází, účetnictví, zajišťování novinového předplatného, 

zasílání reklamních materiálů zákazníkům; (38) elektronická pošta; (39) 
automobilová doprava, balení zboží, dodávka zboží poštou, doručování 

novin a časopisů, dopravní informace, doručovací služby, doručování 

balíků, doručování zboží, kurýrské služby, nákladní doprava, skladování, 
zprostředkování dopravy, zprostředkování dopravy (zasílatelství), 

zprostředkování přepravy; (42) poradenství v oblasti počítačového 

hardware, počítačové programování, aktualizace počítačových programů, 
tvorba software (počítačových programů), údržba počítačových programů. 

(511) 9, 35, 38, 39, 42 
(210) O-473233 

 
 

(111) 313756 

(220) 02.02.2010 

(151) 18.08.2010 

(540) MediaPost - Každý den lepší pošta 

(730) Mediaservis, s.r.o., Paceřická 2773/1, Praha 9, Horní Počernice, 19300, 

CZ 
(740) Mgr. David Vosol MBA, advokát, Ovocný trh 1096/8, Praha 1, 11000 

(510) (9) počítačový hardware; (35) aktualizování reklamních materiálů, inzerce 

poštou, marketingové studie, obchodní nebo podnikatelský průzkum, 
obchodní poradenství, obchodní reklama (pro třetí osoby), podnikatelské 

poradenství, překlad informací do počítačových databází, reklama, 

rozšiřování reklamních materiálů (letáky, prospekty, tisky, vzorky) 
zákazníkům, vydávání, zveřejňování, oznámení, vyhlášení, publikování 

reklamních textů nebo inzertních materiálů, systematizace informací do 

počítačových databází, účetnictví, zajišťování novinového předplatného, 
zasílání reklamních materiálů zákazníkům; (38) elektronická pošta; (39) 

automobilová doprava, doručování novin a časopisů, dopravní informace, 

doručovací služby, doručování balíků, doručování zboží, kurýrské služby, 
nákladní doprava, skladování, zprostředkování dopravy, zprostředkování 

dopravy (zasílatelství), zprostředkování přepravy; (42) poradenství v oblasti 

počítačového hardware, počítačové programování, aktualizace 
počítačových programů, tvorba software (počítačových programů), údržba 

počítačových programů. 
(511) 9, 35, 38, 39, 42 

(210) O-473935 

 
 

(111) 313757 

(220) 02.02.2010 

(151) 18.08.2010 

(540) MediaPost - Každý den lepší služby 

(730) Mediaservis, s.r.o., Paceřická 2773/1, Praha 9, Horní Počernice, 19300, 
CZ 

(740) Mgr. David Vosol MBA, advokát, Ovocný trh 1096/8, Praha 1, 11000 

(510) (9) počítačový hardware; (35) aktualizování reklamních materiálů, inzerce 
poštou, marketingové studie, obchodní nebo podnikatelský průzkum, 

obchodní poradenství, obchodní reklama (pro třetí osoby), podnikatelské 

poradenství, překlad informací do počítačových databází, reklama, 
rozšiřování reklamních materiálů (letáky, prospekty, tisky, vzorky) 

zákazníkům, vydávání, zveřejňování, oznámení, vyhlášení, publikování 

reklamních textů nebo inzertních materiálů, systematizace informací do 
počítačových databází, účetnictví, zajišťování novinového předplatného, 

zasílání reklamních materiálů zákazníkům; (38) elektronická pošta; (39) 

automobilová doprava, doručování novin a časopisů, dopravní informace, 
doručovací služby, doručování balíků, doručování zboží, kurýrské služby, 

nákladní doprava, skladování, zprostředkování dopravy, zprostředkování 

dopravy (zasílatelství), zprostředkování přepravy; (42) poradenství v oblasti 
počítačového hardware, počítačové programování, aktualizace 

počítačových programů, tvorba software (počítačových programů), údržba 

počítačových programů. 
(511) 9, 35, 38, 39, 42 

(210) O-473936 

 
 

(111) 314017 

(220) 15.02.2010 
(151) 01.09.2010 

(540) DISCOVER 

(730) Discover Financial Services, 2500 Lake Cook Road, 60015 Riverwoods, 

IL, US 

(740) Čermák a spol., JUDr. Karel Čermák Ph.D., LL.M., Elišky Peškové 
735/15, Praha 5, Smíchov, 15000 

(510) (36) finanční služby, včetně služeb kreditních karet a debetních karet, 

vydávání kreditních karet a debetních karet, finanční záležitosti, pojišťovací 
služby, vydávání předplacených karet, vydávání cenin a cenných papírů, 

směna peněz, elektronické kreditní a debetní transakce, výplata a příjem 

hotových peněz prostřednictvím kreditních karet, elektronické transakce s 

hotovostí, ATM bankovní služby, služby verifikace, výplaty a připisování 

šeků, služby zpracování elektronických plateb, služby autorizace a 

verifikace kreditních karet a platebních transakcí, bankovní služby, služby 
placení a předkládání účtů, on-line platební služby elektronickými 

prostředky po globální počítačové síti, zajišťování finančních informací 

včetně údajů a zpráv týkajících se kreditních a debetních karet, správa 
finančních záznamů, služby elektronických převodů kapitálu a fondů, 

služby kreditního managementu, rozšiřování finančních informací po 

globální počítačové síti. 
(511) 36 

(210) O-474293 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 48-2019 CZ, datum publikace 27.11.2019 25 
(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

(111) 314018 

(220) 15.02.2010 

(151) 01.09.2010 
(540)  

 
 

(591) Barevná 
(730) Discover Financial Services, 2500 Lake Cook Road, 60015 Riverwoods, 

IL, US 

(740) Čermák a spol., JUDr. Karel Čermák Ph.D., LL.M., Elišky Peškové 
735/15, Praha 5, Smíchov, 15000 

(510) (36) finanční služby, včetně služeb kreditních karet a debetních karet, 

vydávání kreditních karet a debetních karet, finanční záležitosti, pojišťovací 
služby, vydávání předplacených karet, vydávání cenin a cenných papírů, 

směna peněz, elektronické kreditní a debetní transakce, výplata a příjem 

hotových peněz prostřednictvím kreditních karet, elektronické transakce s 
hotovostí, ATM bankovní služby, služby verifikace, výplaty a připisování 

šeků, služby zpracování elektronických plateb, služby autorizace a 

verifikace kreditních karet a platebních transakcí, bankovní služby, služby 
placení a předkládání účtů, on-line platební služby elektronickými 

prostředky po globální počítačové síti, zajišťování finančních informací 

včetně údajů a zpráv týkajících se kreditních a debetních karet, správa 
finančních záznamů, služby elektronických převodů kapitálu a fondů, 

služby kreditního managementu, rozšiřování finančních informací po 

globální počítačové síti. 
(511) 36 

(210) O-474294 

 
 

(111) 314141 

(220) 19.10.2009 
(151) 08.09.2010 

(540) EKOSUN 

(730) MARIMEX CZ, s.r.o., Libušská 221/264, Praha 4 - Libuš, 14200, CZ 

(740) BOHEMIA PATENT, Ing. Jana Vandělíková, Vodičkova 791/41, Praha 1 

- Nové Město, 11000 
(510) (1) chemické výrobky pro průmyslové a vědecké účely, především 

chemické výrobky pro čištění, úpravu a dezinfekci vody, chlorování, 

chemické výrobky pro stabilizaci chloru ve vodě, chemické přípravky ke 
zvýšení hodnoty pH vody, filtrační kameny, vše v rámci této třídy; (9) 

přístroje a nástroje k vědeckým a laboratorním účelům, přístroje a zařízení 

pro měření fyzikálních a chemických vlastností vody, teploty a vlhkosti - v 
rámci této třídy, tepelné regulátory; (11) zařízení pro chlazení, ohřev, 

větrání včetně klimatizace, zařízení pro úpravu vzduchu, zařízení pro 

rozvod a úpravu vody, filtrační zařízení pro úpravu vody, filtrační vložky, 
vany, parní generátory, s výjimkou generátorů jako součástí strojů, zařízení 

na výrobu páry, masážní trysky, masážní trysky rotační, kryty na trysky, 

vany pro sedací koupele, ventilátory, whirlpooly - vířivé vany, zvlhčovače 
vzduchu, sprchy, protiproudy vestavěné a závěsné, odvlhčovače; (19) 

bazény nekovové, vše včetně součástí a příslušenství, především 

ochlazovací bazénky nekovové, bazény nepřenosné, masážní bazény 
nekovové, schody a schůdky nekovové, skokanské prkno do bazénu; (28) 

bazény přenosné. 
(511) 1, 9, 11, 19 

(210) O-471564 

 
 

(111) 314150 

(220) 02.12.2009 

(151) 08.09.2010 

(540) TUŘANSKÉ KYSANÉ ZELÍ 

(730) AGRO Brno - Tuřany, a.s., Dvorecká 521/27, Brno, 62000, CZ 
(740) A. Holas & partner Patentová a známková kancelář, Ing. Mgr. Hana 

Holasová, Křížová 4/105, Brno, 60300 

(510) (29) zelí kysané, sterilované, nakládané, konzervované, zpracovaná 
zelenina nakládaná; (31) čerstvé zelí, hlávkové i krouhané; (32) šťáva ze 

zelí, zeleninové šťávy (nápoje), zejména s přísadou šťávy ze zelí. 

(511) 29, 31, 32 
(210) O-472536 

 
 

(111) 314498 

(220) 19.05.2010 

(151) 22.09.2010 
(540)  

 
 

(730) TurboCar, s.r.o., U Dálnice 620, Velká Bíteš, 59501, CZ 
(740) AK Mgr. Libor Valenta, Mgr. Libor Valenta, Křížová 18, Brno, 60300 

(510) (7) stroje a obráběcí stroje; (12) motory pro pozemní vozidla, spojky a 

převodová zařízení pro pozemní vozidla; (37) služby opravářské. 
(511) 7, 12, 37 

(210) O-476796 

 
 

(111) 314629 

(220) 19.02.2010 
(151) 06.10.2010 

(540) Žižkovské listy 

(730) Viktoria Newspaper a.s., V jámě 699/1, Praha 1, Nové Město, 11000, CZ 

(510) (16) časopisy, časopisy - komiksy; (35) reklama, obchodní nebo 

podnikatelské informace; (41) elektronické publikování, informace o 
možnostech zábavy, reportérské služby, texty (psaní a zveřejňování jiné než 

reklamní), vydávání časopisu on-line, vydávání textů; (42) služby grafické 

úpravy pro reklamní účely. 
(511) 16, 35, 41, 42 

(210) O-474497 

 
 

(111) 314633 

(220) 23.02.2010 

(151) 06.10.2010 
(540)  

 
 
(730) KinderGarten Services s.r.o., Krčská 316/39, Praha 4, Krč, 14000, CZ 

(510) (35) propagace; (41) vzdělávání, nakladatelství, předškolní vzdělávání, 

základní a střední škola, anglické školky a školy, anglické jesličky, zajištění 
a pořádání společenských, kulturních a sportovních akcí. 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 48-2019 CZ, datum publikace 27.11.2019 26 
(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

(511) 35, 41 

(210) O-474556 

 
 

(111) 314799 

(220) 06.05.2010 
(151) 13.10.2010 

(540)  

 
 
(591) Barevná 

(730) Pardubický pivovar a.s., Palackého třída 250, Pardubice, 53033, CZ 

(740) HAVEL & PARTNERS s.r.o., Mgr. Ivan Rámeš, advokát, Na Florenci 
2116/15, Praha 1, Nové Město, 11000 

(510) (31) chmel, pivovarské odpady pro živočišnou spotřebu; (32) všechny 

druhy piv, včetně piv míchaných; (41) pořádání kulturních a sportovních 
akcí. 

(511) 31, 32, 41 

(210) O-476466 

 
 

(111) 314902 

(220) 03.06.2010 

(151) 20.10.2010 

(540)  

 
 

(591) Barevná 

(730) Credit Check, s.r.o., Dukelských hrdinů 359/21, Praha 7, 17000, CZ 
(740) PROPATENT, Ing. Vlasta Sedláčková, patentový zástupce, Pod Pekařkou 

107/1, Praha 4, Podolí, 14700 

(510) (9) veškeré počítačové programy a software bez ohledu na záznamová 
média nebo prostředky šíření, tj. software nahraný na magnetických 

médiích nebo stažený ze vzdálené počítačové sítě; (35) propagační činnost, 

reklama, služby, které zahrnují záznam, přepis, vypracování, kompilaci 
(shromažďování dokumentů), přenášení nebo systematizaci písemných 

sdělení a záznamů, jakož i kompilaci matematických a statistických údajů; 

(42) navrhování a vývoj počítačového hardwaru a softwaru. 
(511) 9, 35, 42 

(210) O-477130 

 
 

(111) 314936 

(220) 18.11.2009 
(151) 26.10.2010 

(540) BABYPHOTO 

(730) Zlevorová Věra Ing., Potocká 82/16, Brno, Kohoutovice, 62300, CZ 

(740) INPARTNERS GROUP, Mgr. Simona Hejdová, advokát, Tuřanka 

1519/115a, Brno, Slatina, 62700 
(510) (9) fotografie zachycené na hmotných nosičích dat, fotografie v 

elektronické podobě, fotografie v podobě obrázků MMS, elektronické 

pohlednice, fotoaparáty, filmy, diapozitivy; (16) fotografie, kalendáře, alba, 
pohlednice, blahopřání, dopisní papíry, katalogy, letáky, časopisy, knihy, 

tiskoviny, výrobky z papíru spadající do této třídy; (40) výroba fotografií, 

zpracování fotografií, fotosazba, vyvolání filmů, kopírování fotografických 

snímků; (41) digitální zpracování obrazu, fotografování (ateliérová a 

portrétní fotografie, autorská aranžovaná dětská fotografie, portrét, 

umělecký akt, módní fotografie a fototesty, fotoreklama), provozování 
fotoateliéru, poradenská činnost v oblasti fotografie a fotografování, 

pořádání a organizování kulturních a vzdělávacích výstav. 

(511) 9, 16, 40, 41 
(210) O-472190 

 
 

(111) 315018 

(220) 19.05.2010 

(151) 26.10.2010 
(540)  

 
 

(730) Fiker Vladimír Ing., Za Školou 503, Velká Bíteš, 59501, CZ 
(740) AK Mgr. Libor Valenta, Mgr. Libor Valenta, Křížová 18, Brno, 60300 

(510) (7) stroje a obráběcí stroje; (12) motory pro pozemní vozidla, spojky a 

převodová zařízení pro pozemní vozidla; (37) služby opravářské. 
(511) 7, 12, 37 

(210) O-476794 

 
 

(111) 315339 

(220) 03.05.2010 
(151) 16.11.2010 

(540)  

 
 
(591) Barevná 

(730) Památník Terezín, Principova alej 304, Terezín, 41155, CZ 

(510) (16) papír a výrobky z papíru všeho druhu spadající do této třídy, kartonážní 
výrobky, tiskoviny, letáky, tiskopisy, pohlednice, samolepky, obaly z 

papíru, známky, kalendáře, reklamní a propagační tiskoviny, knihy a ostatní 

periodické i neperiodické publikace; (41) vzdělávání a kulturní aktivity, 
výchovná, školicí a kulturní činnost, organizace kulturních akcí, pořádání 

seminářů, workshopů a vědeckých konferencí, vydavatelská činnost, 

organizování kulturních a vzdělávacích výstav; (42) vědecké služby a 
historický výzkum, sbírková a dokumentační činnost v rámci třídy. 

(511) 16, 41, 42 
(210) O-475989 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 48-2019 CZ, datum publikace 27.11.2019 27 
(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

(111) 316283 

(220) 29.06.2010 

(151) 19.01.2011 
(540)  

 
 

(591) Barevná 
(730) AKRO REALITY, s.r.o., Holekova 646, Praha 9 - Klánovice, 19014, CZ 

(740) KOREJZOVA LEGAL v.o.s., JUDr. Petra Sauvage de Brantes, advokátka, 

Korunní 810/104, Praha 10, Vinohrady, 10100 
(510) (35) statistické studie, analýzy nákladů, obchodní poradenství, reklama a 

inzertní činnost, on-line reklama prostřednictvím datové komunikační sítě, 

shromažďování a poskytování obchodních informací a informačních 
produktů reklamního charakteru; (36) finanční analýzy, zprostředkování 

finančních operací, zástavy, leasingové financování koupě, zprostředkování 

půjček; (37) zprostředkování oprav staveb, zprostředkovatelská činnost v 
oblasti stavebních a řemeslných prací, stavební inženýrské práce spadající 

do této třídy, služby ve stavebnictví, inspekce stavebních návrhů; (42) 

inženýrské práce, inženýrské expertizy, studie projektů. 
(511) 35, 36, 37, 42 

(210) O-477789 

 
 

(111) 316891 

(220) 27.09.2010 
(151) 23.02.2011 

(540) JOJO PARK 

(730) JoJo park s.r.o., Příborská 458/35, Ostrava, Hrabová, 72000, CZ 

(740) Ing. Iva Rylková, Polská 1525/12, Ostrava, Poruba, 70800 

(510) (25) oděvy, obuv, čepice a jiné pokrývky hlavy, čelenky, šátky, bryndáčky 
(ne z papíru), maškarní kostýmy, pyžama, opasky, oděvní pásky; (41) parky 

(zábavné), služby v oblasti zábavy v rámci této třídy, estrády, cvičení 

(praktické), divadelní představení, elektronické publikování (DTP), herny 
(provozování), informace o možnostech rekreace, informace o možnostech 

zábavy, informace o možnostech vzdělávání, karaoke, klubové služby, 

služby poskytované koncertními síněmi a sály, organizování a pořádání 
koncertů, organizování a pořádání soutěží (vzdělávacích nebo zábavných), 

organizování a pořádání sportovních soutěží, prázdninové tábory (zábava), 

předprodej vstupenek, výcvik (výchovný), organizování a pořádání živých 
představení; (45) hlídání dětí. 

(511) 25, 41, 45 

(210) O-479759 

 
 

(111) 317010 

(220) 29.10.2010 

(151) 02.03.2011 

(540)  

 
 

(730) Závorka Martin, Kostnické nám. 7, Praha 3, 13000, CZ 

(740) Ing. Michal Jupa, patentový zástupce, Na Baních 1385, Praha 5 - Zbraslav, 
15600 

(510) (18) kůže, imitace z kůže a výrobky z těchto materiálů jako například 

zavazadla, kufry, tašky, kabelky, aktovky, batohy, pásky, peněženky, 

cestovní zavazadla a potřeby a dále deštníky, slunečníky, hole, vše v rámci 

této třídy; (25) oděvy, obuv a kloboučnické zboží všeho druhu jako 

například trička, mikiny, košile, halenky, pulovry, svetry, sukně, obleky, 
saka, kravaty, rukavice, čepice, kalhoty, bundy, kabáty, osobní prádlo, 

teplákové soupravy, ponožky, punčochové zboží, potítka, šály, šátky; (35) 

zprostředkovatelská, konzultační a poradenská činnost v oblasti obchodu a 
export - import s výrobky uvedenými ve třídách 18 a 25, reklama 

prostřednictvím všech druhů médií, marketing. 

(511) 18, 25, 35 
(210) O-480598 

 
 

(111) 317222 

(220) 01.07.2010 

(151) 23.03.2011 
(540)  

 
 

(591) Barevná 
(730) Santosh Rana, Na Křenkově 392/4, Praha 5, Slivenec, 15400, CZ 

(510) (43) restaurace, samoobslužné restaurace, kavárny. 

(511) 43 
(210) O-477846 

 
 

(111) 318056 

(220) 15.03.2010 

(151) 18.05.2011 
(540)  

 
 

(591) Barevná 
(730) Tlapák Jiří, Podhorka 184, Ronov nad Doubravou, 53842, CZ 

(740) Advokátní kancelář, Mgr. Miroslav Schüller, R. Těsnohlídka 420, Čáslav, 

28601 
(510) (9) přístroje pro zpracování informací a počítače, veškeré počítačové 

programy a software, elektrické stroje a přístroje spadající do této třídy, 

elektronická a telekomunikační zařízení, datové nosiče; (35) zpracování dat, 
služby databank, správa sítí, grafické práce - to vše spadající do této třídy, 

propagační činnost, reklama, pomoc při řízení obchodní činnosti, obchodní 
administrativa, kancelářské práce, zpracování textu a správa počítačových 

souborů, prodej informačních systémů a uživatelských aplikací; (37) 

opravy, instalační služby, opravy a instalace počítačů, instalace a opravy 

elektrických strojů a přístrojů, elektronických a telekomunikačních 

zařízení; (38) spoje (komunikace), poskytování internetového připojení, 

provoz datových sítí, provoz internetových stránek, poskytování informací 
na internetových stránkách, komunikace prostřednictvím Internetu, šíření 

informačních systémů a uživatelských aplikací prostřednictvím Internetu; 

(42) navrhování a vývoj počítačového hardwaru a softwaru, počítačové 
služby pro ochranu hardwaru a softwaru, tvorba, správa a servis datových 

sítí, tvorba internetových stránek, tvorba a pronájem informačních systémů 

a uživatelských aplikací, grafické práce při navrhování a vývoji 
počítačového hardwaru a softwaru. 

(511) 9, 35, 37, 38, 42 

(210) O-475145 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 48-2019 CZ, datum publikace 27.11.2019 28 
(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

 

(111) 318067 

(220) 25.08.2010 
(151) 18.05.2011 

(540)  

 
 
(591) Barevná 

(730) Pomazalová Alexandra, Drnovice 304, Drnovice, 67976, CZ 

(510) (3) mýdla, prací prostředky, praní prádla (přípravky pro praní prádla-), 
kámen vodní (přípravky na odstraňování-) pro použití v domácnosti, 

antistatické přípravky pro použití v domácnosti; (21) náčiní pro použití v 

domácnosti. 
(511) 3, 21 

(210) O-478992 

 
 

(111) 318168 

(220) 04.10.2010 
(151) 25.05.2011 

(540)  

 
 
(591) Barevná 

(730) Legal Publishing, s.r.o., Divišova 489/10, Praha 19, 19700, CZ 

(510) (16) učební a vyučovací pomůcky, tiskárenské výrobky, tiskoviny, časopisy 
(periodika), fotografe, knihy; (35) propagační činnost, reklama, pomoc při 

řízení obchodní činnosti, obchodní administrativa a kancelářské práce; (41) 

výchova, vzdělávání, zábava, sportovní a kulturní aktivity. 
(511) 16, 35, 41 

(210) O-479885 

 
 

(111) 318244 

(220) 15.01.2010 
(151) 01.06.2011 

(540) 2 DERM 

(730) FOR LIFE spol. s r.o., Moravanská 191/85, Brno, Přízřenice, 61900, CZ 

(740) Ing. Dobroslav Musil, patentová kancelář, Zábrdovická 11, Brno, 61500 

(510) (3) mýdla, parfumerie, vonné oleje, kosmetika, zejména pleťové vody, 
pleťové krémy, kosmetické přípravky pro péči o kůži a ošetření kůže, 

kosmetické přípravky pro péči o vlasy a ošetřování vlasů; (5) přípravky pro 

lékařské účely ve formě mastí a krémů, přípravky pro ošetřování kůže a péči 
o kůži, zejména přípravky k ošetřování citlivé a poškozené kůže; (35) 

reklama, prezentace a předvádění zboží, včetně elektronického, distribuce 

reklamních a informačních materiálů, obchodní činnost, prodej a 
shromažďování, ve prospěch ostatních, různého zboží za účelem prodeje, 

vše ve vztahu v výrobkům uvedeným ve třídách 3 a 5; (39) distribuce zboží. 

(511) 3, 5, 35, 39 
(210) O-473467 

 
 

(111) 318558 

(220) 20.04.2010 

(151) 15.06.2011 

(540) BARBEER 

(730) Pivovar PERMON s.r.o., Komenského 77, Sokolov, 35601, CZ 
(510) (16) etikety a papírové podložky pod sklenice, jídelní lístky, kalendáře, 

knihy, letáky, obálky, obaly z papíru a z plastických hmot v rámci této třídy, 

papírové visačky, periodické a neperiodické tiskoviny, zejména prezentační 
a firemní publikace, plakáty, pohlednice, pozvánky, přání, reklamní 

katalogy, reklamní, propagační a informační materiály z papíru a 

plastických hmot, reklamní tabule z papíru nebo lepenky, tužky, ubrusy a 
ubrousky papírové, účtenky, vývěsky; (21) tácky papírové, kelímky - 

pohárky z papíru nebo umělých hmot, papírové lahve; (32) piva všeho 

druhu, sladina, sladové nápoje, míchané nápoje s obsahem piva, chmelové 
výtažky pro výrobu piva, nealkoholické nápoje, nápoje kvašené 

nealkoholické, nealkoholické aperitivy, nealkoholické nápoje obohacené 

vitamíny nebo minerály, nealkoholické nápoje energetické, nealkoholické 
nápoje míchané, vody minerální a šumivé a jiné, přípravky a příchutě na 

výrobu nápojů; (33) alkoholické nápoje s výjimkou piv, lihoviny, včetně 

lihovin vyrobených studenou cestou, likéry, destiláty, digestiva, 
alkoholické výtažky z ovoce, alkoholové extrakty a esence; (43) hostinská 

činnost, bary, bufety, restaurace, ubytovací služby (hotely, penzióny), 

služby spojené s provozováním pohostinství, služby rychlého občerstvení 
jako je pouliční občerstvení a stánkové občerstvení při společenských 

akcích, zprostředkovatelská a obstaravatelská činnost v uvedených 

oblastech tř. 43. 
(511) 16, 21, 32, 33, 43 

(210) O-476050 

 
 

(111) 318703 

(220) 01.09.2010 
(151) 22.06.2011 

(540) DINERS CLUB PRIVILEGES 

(730) Diners Club International Ltd., 2500 Lake Cook Road, Riverwoods, 

60015, IL, US 

(740) Čermák a spol., JUDr. Karel Čermák Ph.D., LL.M., Elišky Peškové 
735/15, Praha 5, Smíchov, 15000 

(510) (36) finanční služby při plnění věrnostních a odměňovacích programů 

držitelů platebních karet. 

(511) 36 

(210) O-479157 

 
 

(111) 318782 

(220) 11.11.2010 
(151) 22.06.2011 

(540)  

 
 
(730) Discover Financial Services, 2500 Lake Cook Road, 60015 Riverwoods, 

IL, US 

(740) Čermák a spol., JUDr. Karel Čermák Ph.D., LL.M., Elišky Peškové 
735/15, Praha 5, Smíchov, 15000 

(510) (36) finanční služby, zejména bankovnictví, služby kreditních karet a 

debetních karet a transakcí s pokladnami napojenými na počítač, služby 
finančního poradenství týkající se metodologie bezpečnosti pro zakódování 

platebních informací a souvisejících údajů, služby ověřování totožnosti 

kupujícího a prodejce pro finanční transakce. 
(511) 36 

(210) O-480934 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 48-2019 CZ, datum publikace 27.11.2019 29 
(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

(111) 319262 

(220) 25.05.2010 

(151) 20.07.2011 

(540) STOPKAŠEL 

(730) PQ PARTNERS LIMITED, Athinon 5, Nicosia, CY 
(740) JUDr. Tomáš Vymazal, advokát, Wellnerova 1322/3C, Olomouc, 77900 

(510) (5) adjuvanty pro lékařské účely [pomocné látky], bylinné čaje pro lékařské 

účely, byliny léčivé, čaje léčivé, dietetické látky upravené pro lékařské 
účely, dietetické nápoje upravené pro lékařské účely, doplňky výživové pro 

lékařské účely, drogy pro léčebné účely, eukalyptus pro farmaceutické 

účely, farmaceutické přípravky, léčivé čaje, potraviny dietní přizpůsobené 
pro lékařské účely, sirupy pro farmaceutické účely, vitamínové přípravky, 

potraviny pro kojence a batolata; (30) bylinky zahradní konzervované 

(koření), cukr, čaj, přísady do nápojů, jiné než esence, nápoje na bázi čaje, 
příchutě do nápojů, s výjimkou éterických olejů, sladidla přírodní, šťávy s 

výjimkou dresinků, potravinové doplňky a doplňky stravy, výživové 

doplňky a potraviny pro zvláštní výživu - vše obsahující látky rostlinného 
původu, zařazené v této třídě; (32) nápoje nealkoholické, přípravky na 

výrobu nápojů, ovocné šťávy, sirupy na výrobu nápojů. 

(511) 5, 30, 32 
(210) O-476931 

 
 

(111) 319294 

(220) 29.10.2010 

(151) 20.07.2011 
(540)  

 
 

(591) Barevná 
(730) CE CAPITAL INVESTMENTS s.r.o., Plzeňská 181/183, Praha 5 - 

Košíře, 15000, CZ 

(740) PROPATENT, Ing. Vlasta Sedláčková, patentový zástupce, Pod Pekařkou 
107/1, Praha 4, Podolí, 14700 

(510) (9) přístroje pro záznam, přenos nebo reprodukci zvuku či obrazu, 

magnetické nosiče dat, disky k nahrávání, MP3 nahrávky, nahraná média, 
software ke stažení z Internetu, elektronické publikace s možností stažení, 

CD, digitální hudba (ke stažení), nahrané zvukové pásky, disky a kazety, 

videopásky, videodisky a videokazety, digitální zvukové pásky a disky a 
zvukové videopásky a videodisky, CD, DVD, laserové disky a 

gramofonové nahrávky zaměřené na hudbu a zábavu, divadelní a hudební 

zvukové nahrávky a videonahrávky, hudba, MP3 soubory, grafika, hry, 
obrazy a videa pro bezdrátová komunikační zařízení, hudba, soubory MP3, 

grafika, počítačové hry, obraz a videa ke stažení, součásti a zařízení pro 

všechno výše uvedené zboží; (35) počítačové on-line maloobchodní služby 
pro hudební zvukové a hudební audiovizuální záznamy a hudební zvukové 

záznamy a audiovizuální záznamy ke stažení z globální počítačové sítě 

bezdrátových přístrojů, zásilkové služby zaměřené na hudební zvukové 
záznamy a audiovizuální záznamy, fyzické maloobchodní služby pro 

hudební zvukové záznamy a audiovizuální záznamy a hudební zvukové 

záznamy a audiovizuální záznamy ke stažení z globální počítačové sítě, 
zásilkové služby zaměřené na hudební zvukové záznamy a audiovizuální 

záznamy. 
(511) 9, 35 

(210) O-480594 

 
 

(111) 319431 

(220) 02.11.2010 

(151) 27.07.2011 
(540)  

 
 

(591) Barevná 
(730) Šetková Lenka, Jablonecká 711/36, Praha 9, 19000, CZ 

(740) DANĚK & PARTNERS Advokátní a patentová kancelář, Ing. Dr. Vilém 

Daněk Ph.D., LL.M., patentový zástupce, Vinohradská 17, Praha 2, 12000 
(510) (35) internetový obchod s chovatelskými potřebami, zprostředkování 

maloobchodu a velkoobchodu se spotřebním zbožím, s chovatelskými 

potřebami, pomoc při řízení obchodní činnosti, zejména týkající se vedení 
psí školky, vedení psího hotelu a obchodu s chovatelskými potřebami, 

pomoc při řízení obchodních a průmyslových podniků, obchodní 

management a podnikové poradenství, obchodní nebo podnikatelské 
informace, komerční informační kanceláře, obchodní nebo podnikatelský 

průzkum, hospodářské (ekonomické) prognózy, služby týkající se 

přemísťování provozů nebo podniků, marketingové studie, analýzy 
nákupních a velkoobchodních cen, průzkum trhu, průzkum veřejného 

mínění, statistické informace, styky s veřejností, účetnictví, revize účtů 

(audit), analýzy nákladů, oceňování obchodních podniků, provádění výpisů 
z účtů, dražby, personální poradenství, posuzování efektivnosti provozu a 

racionalizace práce, nábor zaměstnanců, psychologické testování pro výběr 

zaměstnanců, příprava a vyhotovení daňových přiznání, příprava mezd a 
výplatních listin, zprostředkovatelny práce, služby reklamních agentur a 

propagace jako je zajišťování reklamy on-line v počítačové síti Internet, 
rozhlasové reklamy, televizní reklamy, pronájem reklamní doby v 

komunikačních médiích, organizování komerčních nebo reklamních výstav 

a veletrhů, aktualizování a pronájem reklamních materiálů a reklamních 
ploch, inzerce poštou, předvádění zboží, služby modelek - předvádění pro 

reklamní účely a podporu prodeje, rozšiřování reklamních materiálu 

(letáků, prospektů, tisků, vzorků) zákazníkům, venkovní reklama, vydávání 
reklamních nebo náborových, propagačních a inzertních textů, vylepování 

plakátů, aranžování výkladů, obchodní vedení uměleckých agentur, správa 

hotelů, dovozní a vývozní kanceláře, sekretářské služby, vyřizování 
telefonních vzkazů a dotazů, těsnopis, stenografie, přepisování, psaní na 

stroji, zpracování textů, překlad a systemizace informací do počítačových 

databází, vedení kartoték a souborů v počítači, vyhledávání dat v 
počítačových souborech, kopírování nebo rozmnožování (reprodukce) 

dokumentů, dokladů a podobně, fotokopírování, zajišťování předplatného 

novin a časopisů, pronájem fotokopírovacích a kancelářských strojů a 
zařízení, pronájem prodejních automatů, dodavatelské služby pro třetí 

osoby (nákup výrobků a služeb pro jiné podniky); (39) transport pro psy, 

doprava, balení a skladování zboží, pronájem dopravních prostředků, služby 
cestovní nebo turistické kanceláře, jako organizování zájezdů a výletů, 

turistických prohlídek, rezervace cest, informační služby v cestovním 

ruchu, dopravní služby, doprava pozemní autobusová, automobilová i 
železniční, lodní, včetně trajektů, letecká, včetně jejího zprostředkování, 

přeprava osob, přeprava zavazadel a nákladů, včetně jejich skladování, 

skladování zboží, provozování skladů, logistika, zasilatelství, balení zboží, 
poradenství a zprostředkování v oblasti dopravy nebo skladování, 

poskytování průvodcovských služeb, poradenské služby v turistickém 

ruchu, provozování parkovišť, pronájem a půjčování autokarů, automobilů, 
lodí, plavidel, kamiónů, nákladních vozidel, dopravních prostředků, 

pronájem a půjčování koní, pronájem garáží a parkovacích ploch, pronájem 

a půjčování mrazících nebo chladících boxů, pronájem a půjčování 
potápěčských skafandrů a zvonů, pronájem skladišť, pronájem a půjčování 

skladovacích kontejnerů; (41) výcvik psů, provozování psí školky (výcvik 

psů), výchova asistenčních psů pro postižené, výchova, vzdělávání, zábava, 
sportovní a kulturní aktivity, pořádání seminářů, kurzů a sportovních 

soutěží, organizování vzdělávacích, zábavných, sportovních soutěží nebo 

soutěží krásy, pořádání sportovních závodů, tělesná výchova, provozování 
a pronájem sportovních zařízení, golfových hřišť, stadiónů, tenisových 

dvorců a plaveckých bazénů, gymnastický výcvik, půjčování sportovního 

nářadí s výjimkou dopravních prostředků, vzdělávací a školicí činnosti v 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 48-2019 CZ, datum publikace 27.11.2019 30 
(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

rámci této třídy, pořádání festivalů, hudební produkce v rámci této třídy, 

služby pro oddech a rekreace, informace a zprostředkování možností 

rekreace, rozptýlení a zábavy, management turistických destinací, 
organizování kulturních nebo vzdělávacích výstav, organizování živých 

představení a vystoupení, pořádání divadelních představení, provozování 

kinosálů, koncertní síně, provozování muzeí, knihovny (půjčovny knih), 
pořádání diskoték, organizování a vedení kolokvií, konferencí, kongresů a 

sympozií, informace o výchově a vzdělávání, školení, praktické cvičení, 

instruktážní výcvik, zkoušení, přezkoušení, dálkové studium, 
korespondenční kurzy, internátní školy, dětské jesle a školky, zábavné 

služby poskytované prázdninovými tábory, náboženská výchova, pomoc a 

poradenství pro volbu povolání, vzdělávací a školicí činnosti v rámci této 
třídy, organizování kulturních a vzdělávacích výstav a provozování galerií 

v rámci této třídy, provozování kasin a heren, provozování her on-line (z 
počítačové sítě), noční kluby, karaoke, výchovně-zábavné klubové služby, 

kluby zdraví, cirkusy, drezúra zvířat, provozování zoologických zahrad, 

půjčování filmů, umělecké a módní agentury, estrády, pořádání loterií, 
organizování plesů, plánování a organizování večírků a oslav, předprodej 

vstupenek, filmová tvorba, služby filmových studií, dabing, digitální 

zpracování obrazu, služby nahrávacích studií, výroba rozhlasových a 
televizních programů, zpravodajské služby, obrazové zpravodajství, 

fotografování, půjčování a pronájem divadelních a jiných dekorací včetně 

osvětlení, pronájem rozhlasových a televizních přijímačů, půjčování 
přenosných videokamer, vydávání knih, elektronické publikování (DTP), 

poskytování on-line elektronických publikací (bez možnosti stažení), 

vydávání elektronických knih a časopisů on-line, tlumočení posunkové řeči, 
překladatelské služby, pořádání a řízení pracovních setkání; (43) 

provozování psího hotelu, opatrování zvířat v penziónech, ubytovací služby 

pro zvířata, ubytovací činnost, hostinská činnost, gastroservis - zásobování 
restaurací a provozoven potravinářskými výrobky a nápoji, hromadné 

dodávání hotových jídel a nápojů do restaurací, jídelen, služby spojené s 

ubytováním, stravováním a občerstvením spadající do této třídy, 
provozování penziónů, hotelů, hostelů a motelů, hostinská činnost, 

restaurace, bary, snack bary, cafeterie, motoresty, hostince, kantýny, 

závodní jídelny, menzy, rychlé občerstvení, catering, zajištění stravování 
při společenských akcích a služby spojené s nákupem a obstaráváním 

potravin, nápojů a občerstvení, pohostinství, příprava jídel, společné 

stravování, podávání jídel a nápojů, příprava jídel a nápojů ke spotřebě, 
zejména steaků a zeleninových a ovocných salátů a pizz, těstovin, služby 

zajišťující stravování, automat (rychlé občerstvení), zásobování v rámci této 

třídy, poskytování gastronomických služeb, příprava jídel a výrobků 
studené kuchyně, pořádání hostin, provozování pizzerie, bufetu, 

samoobslužné restaurace, kavárny, vinárny, poradenství v oboru 

hotelnictví, poradenství v oboru gastronomie, zajišťování hotelových 
pobytů, pronájem apartmánů, sálů, salónků a jiných nebytových prostor 

obsažený v této třídě, poradenství v oboru provozování hotelů a 

gastronomických provozů; (44) útulky (domovy-hospice), chov zvířat, 
upravování zvířat, péče o zvířata, zejména psy, psí salon - péče o hygienu a 

krásu zvířat, úprava (česání) zvířat (zejména psů), chov zvířat, odchov 

mláďat, veterinární pomoc, klinika a sanatoria (pro zvířata), ošetřovatelské 
služby, opatřování zvířat čipem, provoz kadeřnictví, salóny krásy, 

implantace vlasů, manikúra, pedikúra, tetování, aromaterapeutické služby, 

lékařské služby, veterinární péče, zdravotní péče, zemědělské, zahradnické 
a lesnické služby, masáže, masérské služby, regenerační a rekondiční 

služby v rámci této třídy, služby posiloven, fitness služby, služby solárií, 

provozování sportovních zařízení v rámci této třídy, provozování zařízení 
sloužících k regeneraci a rekondici, pronajímání zdravotních 

(zdravotnických) zařízení, pořádání rekondičních pobytů v rámci této třídy, 

zdravotnická střediska, zotavovny, nemocniční služby, ošetřovatelské 
služby, veřejné lázně pro hygienické účely, parní lázně, sociální služby v 

rámci této třídy, poradenství a péče v rámci integrace handicapovaných lidí, 

neurologie (chiropraktika), služby psychologa, léčba toxikomanů, 
stomatologie, plastická chirurgie, služby porodní asistentky, umělé 

oplodňování, oplodňování in-vitro, farmaceutické poradenství, služby 
optika, fyzioterapie, služby krevní banky, zahradnictví, zahradnické služby, 

služby v oblasti zahradní architektury, údržba trávníků, rostlinné školky, 

aranžování květin, léčení stromů, letecké a pozemní rozprašování hnojiv a 
jiných zemědělských chemických látek, ničení plevele, ničení škůdců v 

zemědělství, pronájem zemědělských nástrojů a zařízení. 

(511) 35, 39, 41, 43, 44 
(210) O-480685 

 
 

(111) 322626 

(220) 12.11.2009 

(151) 18.01.2012 

(540) WINE & Degustation 

(730) YACHT, s.r.o., Nedvědovo náměstí 1164/14, Praha 4, 14700, CZ 
(740) Ing. Václav Kratochvíl, Husníkova 2086/22, Praha 5, Stodůlky, 15800 

(510) (16) časopisy, kancelářské potřeby. 

(511) 16 
(210) O-472105 

 
 

(111) 322768 

(220) 29.03.2010 

(151) 25.01.2012 

(540) Náskok ve výživě 

(730) Dibaq a.s., Helvíkovice 90, Žamberk, 56401, CZ 
(740) DANĚK & PARTNERS Advokátní a patentová kancelář, Ing. Dr. Vilém 

Daněk Ph.D., LL.M., patentový zástupce, Vinohradská 17, Praha 2, 12000 

(510) (35) obchodní management a podnikové poradenství, rozšiřování 
reklamních materiálů (letáků, prospektů, tisků, vzorků) zákazníkům, 

venkovní reklama, vydávání reklamních nebo náborových, propagačních a 

inzertních textů, vylepování plakátů, aranžování výkladů, pomoc při řízení 
obchodní činnosti, pomoc při řízení obchodních a průmyslových podniků, 

obchodní nebo podnikatelské informace, komerční informační kanceláře, 

obchodní nebo podnikatelský průzkum, hospodářské (ekonomické) 
prognózy, služby týkající se přemísťování provozů nebo podniků, 

marketingové studie, analýzy nákupních a velkoobchodních cen, průzkum 

trhu, průzkum veřejného mínění, statistické informace, styky s veřejností, 
účetnictví, revize účtů (audit), analýzy nákladů, oceňování obchodních 

podniků, provádění výpisů z účtů, dražby, personální poradenství, 

posuzování efektivnosti provozu a racionalizace práce, nábor zaměstnanců, 
psychologické testování pro výběr zaměstnanců, příprava a vyhotovení 

daňových přiznání, příprava mezd a výplatních listin, zprostředkovatelny 

práce, služby reklamních agentur a propagace jako je zajišťování reklamy 
on-line v počítačové síti Internet, rozhlasové reklamy, televizní reklamy, 

pronájem reklamní doby v komunikačních médiích, organizování 

komerčních nebo reklamních výstav a veletrhů, aktualizování a pronájem 
reklamních materiálů a reklamních ploch, inzerce poštou, předvádění zboží, 

služby modelek - předvádění pro reklamní účely a podporu prodeje, 

obchodní vedení uměleckých agentur, správa hotelů, dovozní a vývozní 

kanceláře, sekretářské služby, vyřizování telefonních vzkazů a dotazů, 

těsnopis, stenografie, přepisování, psaní na stroji, zpracování textů, překlad 

a systemizace informací do počítačových databází, vedení kartoték a 
souborů v počítači, vyhledávání dat v počítačových souborech, kopírování 

nebo rozmnožování (reprodukce) dokumentů, dokladů apod., 

fotokopírování, zajišťování předplatného novin a časopisů, pronájem 
fotokopírovacích a kancelářských strojů a zařízení, pronájem prodejních 

automatů; (42) expertizy - vývoj nových technologií, kontrola kvality, 

zkoušky materiálů, vývoj počítačového hardwaru a softwaru, fyzikální 
výzkum, technický průzkum, geologické expertizy, návrhy počítačových 

systémů a konstrukcí www prezentací v oblasti farmacie, konzultační, 

asistenční, analytické, designérské, vyhodnocovací a programovací služby 
týkající se počítačového software, firmware, hardware a informačních 

technologií, konzultace týkající se hodnocení, výběru a zavádění 

počítačového software, firmware, hardware, informačních technologií a 
systému zpracování dat a informačních technologií, a to i prostřednictvím 

telekomunikačních sítí, dodávkou on-line, Internetem a sítí World Wide 

Web, webhosting, webdesing, výzkumné služby, kódování a dekódování 
zabezpečovacích systémů (tvorba software), poradenská činnost v oblasti 

aplikace výpočetní techniky, v oblasti informatiky, vytváření 

virtuálních/počítačových 3D animací a modelů, informačních technologií, 

navrhování a realizace automatizovaných systémů řízení, programátorská 

činnost, projekce počítačových sítí, pronájem software, instalace, opravy, 
údržba a servis software, vytváření interaktivních aplikací umožňující 

předávání a tvorbu grafické podoby prostřednictvím sítě Internet, 

programování, software - návrhy, převod a konverze počítačových 
programů a údajů (kromě fyzické konverze), převod a konverze údajů a 

dokumentů z fyzických médií na elektronická média, tvorba a údržba 

počítačových stránek web pro zákazníky, hostování na počítačových 
stránkách web, instalace počítačových programů, návrh počítačových 

systémů, programování internetových databázových systémů a 

internetových aplikací, konstrukce www prezentací a řešení www serverů, 
aktualizace a údržba počítačových programů, pronájem času, dat a údajů na 

přístup do počítačových databází, zhotovování kopií počítačových 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 48-2019 CZ, datum publikace 27.11.2019 31 
(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

programů, technické studie v oblasti počítačů a programového vybavení, 

výzkum, vývoj a tvorba systémů pro elektronické obchodování, včetně 

příslušného software a hardware, poskytování know-how pro oblast 
elektronického obchodování a informačních technologií v rámci třídy, 

programování multimediálních aplikací, vytváření interaktivních a 

grafických programů, počítačové animace a vizualizace, grafický design, 
zavádění, aktualizace, návrhy, strukturování a programování či jiné 

vytváření databází, jiných datových systémů a aplikací pro jejich 

zpracování, včetně jejich poskytování přístupu k nim a jejich instalace, 
zavádění, aktualizace a údržby, návrhy, strukturování a programování či 

jiné vytváření internetových či intranetových počítačových stránek a 

nástěnek (webpages a websites) a internetových či intranetových aplikací, 
hostování (poskytování volného prostoru) pro internetové či intranetové 

informace, stránky a nástěnky (webpages a websites), hostování 
(poskytování volného prostoru) pro internetové či intranetové aplikace, 

převod (konverze) počítačových programů, dat či jiných údajů v 

elektronické podobě z různých formátů do jiných formátů - převod. 
(511) 35, 42 

(210) O-475503 

 
 

(111) 348872 

(220) 25.05.2010 

(151) 07.10.2015 

(540) PSÍ SÁDLO 

(730) PQ PARTNERS LIMITED, Athinon 5, Nicosia, CY 
(740) JUDr. Tomáš Vymazal, advokát, Wellnerova 1322/3C, Olomouc, 77900 

(510) (3) čisticí mléko pro toaletní účely, čisticí oleje, dezinfekční mýdla, gely, 

medicinální mýdla, mléko pro toaletní účely, mléko pro kosmetické účely, 

mýdla, olej, oleje čisticí, oleje pro kosmetické účely, oleje pro toaletní 

účely, parfémy, pleťová voda pro kosmetické účely, šampóny, toaletní 

přípravky, toaletní voda, vlasové vody, voňavkářské výrobky, parfumerie, 
voňavky, vonné oleje, mléka, vody a deodoranty pro osobní potřebu, 

opalovací krémy, opalovací mléka, oleje v rámci této třídy, olejové lázně, 

sprchové gely, vody po holení, tělové šampóny, prostředky pro ošetřování 
a regeneraci vlasů a vlasové pokožky, prostředky pro mytí a ošetřování 

rukou a vlasů, kondicionéry, tužidla na vlasy, pomády na vlasy, pěny na 

vlasy, vlasové gely, vlasové oleje, vlasové emulze, vlasové koloidní 
roztoky, vlasové tekuté suspenze, prostředky ústní hygieny, ústní vody, 

zubní pasty, zubní gely, mýdla, hygienické toaletní přípravky; (5) přípravky 

a prostředky léčebné a profylaktické kosmetiky pro ošetřování pokožky a 
vlasů, zejména ve formě tablet, dražé, kapslí, olejů, pěn, tekutých suspenzí, 

emulzí nebo koloidních roztoků, vodiček, zásypů a práškových směsí, 
roztoků, medicinálních čajových směsí, vitamínových přípravků, léčiva, 

doplňky výživy, bylinné doplňky, dietní doplňky, dietní doplňky stravy, 

doplňky stravy, vše pro léčebné účely, vitamínové doplňky, minerální 
doplňky, vitamínové a minerální doplňky, hygienické výrobky pro léčebné 

účely, diabetické přípravky pro léčebné účely, doplňky výživové pro 

lékařské účely. 
(511) 3, 5 

(210) O-476932 

 
 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 48-2019 CZ, datum publikace 27.11.2019 1 
(Zániky ochranných známek uplynutím doby platnosti) 

 

 Zániky ochranných známek uplynutím doby platnosti 

Kapitola obsahuje údaje o ochranných známkách, které zanikly uplynutím doby platnosti podle ustanovení § 29 odst. 1 zákona č. 441/2003 Sb. 

Číslo 

zápisu 

(111) 

Datum 

zániku 

(141) 

224695 20.04.2019 

224697 20.04.2019 

224698 20.04.2019 

226163 19.04.2019 

226168 20.04.2019 

Číslo 

zápisu 

(111) 

Datum 

zániku 

(141) 

226826 19.04.2019 

232561 19.04.2019 

238111 19.04.2019 

247001 20.04.2019 

307641 20.04.2019 

Číslo 

zápisu 

(111) 

Datum 

zániku 

(141) 

307776 20.04.2019 

307777 20.04.2019 

307778 20.04.2019 

307779 20.04.2019 

307893 20.04.2019 

Číslo 

zápisu 

(111) 

Datum 

zániku 

(141) 

308485 20.04.2019 

308592 20.04.2019 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 48-2019 CZ, datum publikace 27.11.2019 1 
(Vzdání se práv k ochranné známce) 

 

 Vzdání se práv k ochranné známce 

Vlastník ochranné známky se může podle ustanovení § 30 zákona č. 441/2003 Sb. u Úřadu písemným prohlášením vzdát práv k ochranné známce v rozsahu všech 

výrobků nebo služeb, pro které byla zapsána, nebo některých z nich. Účinky tohoto prohlášení nastávají dnem doručení prohlášení vlastníka ochranné známky Úřadu a 

nelze je vzít zpět. V této kapitole je tedy uvedeno datum účinnosti vzdání se práv k ochranné známce. Pokud se vlastník vzdal práv k ochranné známce jen v rozsahu 
některých výrobků a služeb, je pod příslušným INID kódem zveřejněn rovněž zbývající seznam výrobků a služeb, pro které ochranné známka zůstává zapsána. 

Tato kapitola dále zahrnuje údaje o ochranných známkách, u kterých vlastník písemným prohlášením omezil rozsah ochrany ve vztahu k prvku ochranné známky. 

(111) 312141 

(540)  

 
 
(210) O-470587 

(580) s účinností ode dne 11.11.2019/vzdání se práv k ochranné známce 

 
 

(111) 312142 

(540)  

 
 

(210) O-470590 

(580) s účinností ode dne 11.11.2019/vzdání se práv k ochranné známce 

 
 

(111) 313258 
(540)  

 
 
(210) O-470588 

(580) s účinností ode dne 11.11.2019/vzdání se práv k ochranné známce 

 
 

(111) 340816 

(540)  

 
 

(210) O-507159 

(580) s účinností ode dne 11.11.2019/vzdání se práv k ochranné známce 

 
 
(111) 340817 

(540)  

 
 
(210) O-507160 

(580) s účinností ode dne 11.11.2019/vzdání se práv k ochranné známce 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 48-2019 CZ, datum publikace 27.11.2019 2 
(Vzdání se práv k ochranné známce) 

 

(111) 353496 

(540)  

 
 

(210) O-528079 
(580) s účinností ode dne 11.11.2019/vzdání se práv k ochranné známce 

 

 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 48-2019 CZ, datum publikace 27.11.2019 1 
(Změny vlastníků ochranných známek) 

 

 Změny vlastníků ochranných známek 

Kapitola obsahuje údaje o ochranných známkách, které byly převedeny nebo přešly ve smyslu ustanovení § 15 odst. 1, 2 a § 16 zákona č. 441/2003 Sb. na jiného 

vlastníka v rozsahu všech zapsaných výrobků nebo služeb. 

Číslo 

zápisu 

(111) 

Dřívější vlastník 

(770) 
Nynější vlastník 

(730) 
S účinností 

od 

(580) 

176358 Chemoplast BEC, a.s., Pražská 1602/7, Blansko, 67801, CZ Druchema, družstvo pro chemickou výrobu a služby, Služeb 

753/3, Praha 10, Strašnice, 10000, CZ 

15.11.2019 

212295 ČOV a. s., Slovenská Lupča 566, Slovenská Lupča, 97613, SK stepco s.r.o., Štúrova 11, Bratislava, SK 15.11.2019 

222046 One Jeanswear Group Inc. (a New York corporation), 1441 

Broadway, New York, NY, US 

New One Jeanswear Group, LLC, 1441 Broadway, New York, 

NY, US 

15.11.2019 

222046 One Jeanswear Group LLC, 1441 Broadway, New York, NY, US Jeanswear Group Holdings LLC, 1441 Broadway, New York, 

NY, US 

15.11.2019 

222046 Jeanswear Group Holdings LLC, 1441 Broadway, New York, 
NY, US 

Premier Brands Group Holdings LLC, 1411 Broadway, New 
York, NY, US 

15.11.2019 

222046 Premier Brands Group Holdings LLC, 1411 Broadway, New 
York, NY, US 

Premier Brands IP LLC, 1411 Broadway, New York, NY, US 15.11.2019 

222081 EURECA SHOPS s.r.o., Šafaříkova 371/22, Praha 2 - Vinohrady, 

12000, CZ 

Daniel Macek Mgr., Haštalská 1072/6, Praha 1, Staré Město, 

11000, CZ 

18.11.2019 

230486 Ing. Milena Španělová - SpinChem, Těšínská 6, Plzeň, 31200, CZ Spinchem s.r.o., Těšínská 852/6, Plzeň, Lobzy, 31200, CZ 15.11.2019 

233574 One Jeanswear Group Inc. (a New York corporation), 1441 

Broadway, New York, NY, US 

New One Jeanswear Group, LLC, 1441 Broadway, New York, 

NY, US 

15.11.2019 

233574 One Jeanswear Group LLC, 1441 Broadway, New York, NY, US Jeanswear Group Holdings LLC, 1441 Broadway, New York, 

NY, US 

15.11.2019 

233574 Jeanswear Group Holdings LLC, 1441 Broadway, New York, 

NY, US 

Premier Brands Group Holdings LLC, 1411 Broadway, New 

York, NY, US 

15.11.2019 

233574 Premier Brands Group Holdings LLC, 1411 Broadway, New 

York, NY, US 

Premier Brands IP LLC, 1411 Broadway, New York, NY, US 15.11.2019 

233613 Scott USA limited, 1st and 2nd Floors, Elizabeth House, Les 
Ruettes Brayes, GY1 1EW St. Peter Port, GG 

Scott Sports SA, Route du Crochet 17, CH - 1762 Givisiez, CH 15.11.2019 

237065 One Jeanswear Group Inc. (a New York corporation), 1441 
Broadway, New York, NY, US 

New One Jeanswear Group, LLC, 1441 Broadway, New York, 
NY, US 

15.11.2019 

237065 One Jeanswear Group LLC, 1441 Broadway, New York, NY, US Jeanswear Group Holdings LLC, 1441 Broadway, New York, 

NY, US 

15.11.2019 

237065 Jeanswear Group Holdings LLC, 1441 Broadway, New York, 

NY, US 

Premier Brands Group Holdings LLC, 1411 Broadway, New 

York, NY, US 

15.11.2019 

237065 Premier Brands Group Holdings LLC, 1411 Broadway, New 

York, NY, US 

Premier Brands IP LLC, 1411 Broadway, New York, NY, US 15.11.2019 

238065 AP LIQUORS s.r.o., Tovární 340, Dolní Bousov, 29404, CZ L.H. Group CZ s.r.o., K lesu 345/8a, Praha 4, Kamýk, 14200, CZ 18.11.2019 

244163 Mgr. Brzeska Petr, Opavská 131, Kravaře, 74721, CZ ClineX a.s., Rybná 682/14, Praha 1, Staré Město, 11000, CZ 15.11.2019 

245382 Zámečník Jaroslav, Hvězdná 39/V, Jindřichův Hradec, 37705, CZ EMPIRI Wood Design s.r.o., Souběžná 239, Větřní, 38211, CZ 15.11.2019 

259584 One Jeanswear Group Inc. (a New York corporation), 1441 

Broadway, New York, NY, US 

New One Jeanswear Group, LLC, 1441 Broadway, New York, 

NY, US 

15.11.2019 

259584 One Jeanswear Group LLC, 1441 Broadway, New York, NY, US Jeanswear Group Holdings LLC, 1441 Broadway, New York, 

NY, US 

15.11.2019 

259584 Jeanswear Group Holdings LLC, 1441 Broadway, New York, 

NY, US 

Premier Brands Group Holdings LLC, 1411 Broadway, New 

York, NY, US 

15.11.2019 

259584 Premier Brands Group Holdings LLC, 1411 Broadway, New 
York, NY, US 

Premier Brands IP LLC, 1411 Broadway, New York, NY, US 15.11.2019 

264928 One Jeanswear Group Inc. (a New York corporation), 1441 
Broadway, New York, NY, US 

New One Jeanswear Group, LLC, 1441 Broadway, New York, 
NY, US 

15.11.2019 

264928 One Jeanswear Group LLC, 1441 Broadway, New York, NY, US Jeanswear Group Holdings LLC, 1441 Broadway, New York, 

NY, US 

15.11.2019 

264928 Jeanswear Group Holdings LLC, 1441 Broadway, New York, 

NY, US 

Premier Brands Group Holdings LLC, 1411 Broadway, New 

York, NY, US 

15.11.2019 

264928 Premier Brands Group Holdings LLC, 1411 Broadway, New 

York, NY, US 

Premier Brands IP LLC, 1411 Broadway, New York, NY, US 15.11.2019 

277185 POLDI s.r.o., Průmyslová 1343, Kladno, 27201, CZ OPIMO TRADE s.r.o., Průmyslová 1343, Kladno, 27201, CZ 18.11.2019 

278444 POLDI s.r.o., Průmyslová 1343, Kladno, 27201, CZ OPIMO TRADE s.r.o., Průmyslová 1343, Kladno, 27201, CZ 18.11.2019 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 48-2019 CZ, datum publikace 27.11.2019 2 
(Změny vlastníků ochranných známek) 

 

Číslo 

zápisu 

(111) 

Dřívější vlastník 

(770) 

Nynější vlastník 

(730) 

S účinností 

od 

(580) 

279845 Šimek Antonín, Hlínická 6/1451, Tábor, 39002, CZ AKCENTA CZ a.s., Salvátorská 931/8, Praha 1, Staré Město, 
11000, CZ 

15.11.2019 

308517 Sokotra s.r.o., Smolenská 137/22, Praha 10, Vršovice, 10100, CZ COMTECH CAN s.r.o., Smolenská 137/22, Praha 10, Vršovice, 

10100, CZ 

15.11.2019 

308518 Sokotra s.r.o., Smolenská 137/22, Praha 10, Vršovice, 10100, CZ COMTECH CAN s.r.o., Smolenská 137/22, Praha 10, Vršovice, 

10100, CZ 

15.11.2019 

313959 Brzeska Petr Mgr., Opavská 131, Kravaře, 74721, CZ ClineX a.s., Rybná 682/14, Praha 1, Staré Město, 11000, CZ 15.11.2019 

316143 DH CENTRUM s.r.o., Loucká 908, Praha 4 - Šeberov, 14900, CZ El Asador s.r.o., Osvětová 991, Praha 4, Šeberov, 14900, CZ 15.11.2019 

332955 UnderFactOry.cz, s.r.o., Doubravčická 1474/21, Praha 10, 10000, 

CZ 

SURF & SNOW s.r.o., Jílovišťská 64, Praha 5, Lipence, 15531, 

CZ 

18.11.2019 

343962 PUČÁLKA s.r.o., Malkovského 584, Praha 9 - Letňany, 19900, 

CZ 

AMARAGO Property s.r.o., Toužimská 943/24a, Praha 9, Kbely, 

19700, CZ 

18.11.2019 

346922 Fatu spol. s r.o., Krakovská 19, Praha 1, 11000, CZ MeatPoint s.r.o., Nad tratí 438/2, Praha 6, Vokovice, 16000, CZ 15.11.2019 

349109 Malátková Jana, Kosova Hora 319, Kosova Hora, 26291, CZ PNM International s.r.o., Wattova 233/10, Ostrava, Přívoz, 

70200, CZ 

15.11.2019 

359524 Weinrich Viktor, Navrátilova 666/7, Praha 1, 11000, CZ Totally High Company s.r.o., Pod areálem 406/16, Praha 10, 

Štěrboholy, 10200, CZ 

18.11.2019 

361864 PUČÁLKA s.r.o., Malkovského 584, Praha 9 - Letňany, 19900, 
CZ 

AMARAGO Property s.r.o., Toužimská 943/24a, Praha 9, Kbely, 
19700, CZ 

18.11.2019 

373787 VentiAir s.r.o., Adolfovice 512, Bělá pod Pradědem, 79001, CZ Gajek Mariusz Tadeusz, Osiedlowa 17, 42-110 Popów, PL 15.11.2019 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 48-2019 CZ, datum publikace 27.11.2019 1 
(Změny v údajích o vlastnících ochranných známek) 

 

 Změny v údajích o vlastnících ochranných známek 

Kapitola obsahuje ochranné známky, u kterých byla v rejstříku ochranných známek vyznačena změna v údajích o vlastnících ve smyslu ustanovení § 27 odst. 2 a 7 

zákona č. 441/2003 Sb. 

Číslo zápisu 

(111) 
Vlastník 

(730) 
S účinností od 

(580) 

159726 Aspen Global Incorporated, GBS Plaza, Cnr La Salette & Royal Roads, Grand Bay, MU 15.11.2019 

167703 Elektra Entertainment Group Inc., 1633 Broadway, New York 10019, NY, US 14.11.2019 

178910 KAYSER FILTERTECH CZECH REPUBLIC s.r.o., Dráby 785/IV, Vysoké Mýto, okres Ústí nad Orlicí, 56601, CZ 18.11.2019 

180169 BOLERO Co. Ltd., 1, Dragalevska Street, Office 2, 1407 Sofia, BG 13.11.2019 

199790 GOLDEN PRAGUE EVENTS, s.r.o., Kriketová 2279/3, Říčany, 25101, CZ 19.11.2019 

222046 One Jeanswear Group LLC, 1441 Broadway, New York, NY, US 15.11.2019 

228888 SPUR a.s., třída Tomáše Bati 299, Zlín, Louky, 76302, CZ 18.11.2019 

230345 Gregor Jiří Ing., Veverkova 2707/1, Plzeň, Východní Předměstí, 30100, CZ 19.11.2019 

230346 Gregor Jiří Ing., Veverkova 2707/1, Plzeň, Východní Předměstí, 30100, CZ 19.11.2019 

232855 IDS Praha a.s., Na Moráni 360/3, Praha 2, Nové Město, 12800, CZ 15.11.2019 

233574 One Jeanswear Group LLC, 1441 Broadway, New York, NY, US 15.11.2019 

233613 Scott Sports SA, Route du Crochet 11, CH - 1762 Givisiez, CH 15.11.2019 

235825 Coldwell Banker LLC, 175 Park Avenue, Madison, New Jersey 07940, NJ, US 15.11.2019 

237057 CentroNet, a.s., náměstí Republiky 1037/3, Praha 1, Nové Město, 11000, CZ 18.11.2019 

237065 One Jeanswear Group LLC, 1441 Broadway, New York, NY, US 15.11.2019 

237966 info.com s.r.o., Na Zatlance 3283/10, Praha 5, Smíchov, 15000, CZ 15.11.2019 

239484 info.com s.r.o., Na Zatlance 3283/10, Praha 5, Smíchov, 15000, CZ 15.11.2019 

242165 KAYSER FILTERTECH CZECH REPUBLIC s.r.o., Dráby 785/IV, Vysoké Mýto, okres Ústí nad Orlicí, 56601, CZ 18.11.2019 

242166 KAYSER FILTERTECH CZECH REPUBLIC s.r.o., Dráby 785/IV, Vysoké Mýto, okres Ústí nad Orlicí, 56601, CZ 18.11.2019 

244231 KAYSER FILTERTECH CZECH REPUBLIC s.r.o., Dráby 785/IV, Vysoké Mýto, okres Ústí nad Orlicí, 56601, CZ 18.11.2019 

246865 SEVEROFRUKT, akciová společnost, č. p. 178, Travčice, 41201, CZ 19.11.2019 

251454 KAYSER FILTERTECH CZECH REPUBLIC s.r.o., Dráby 785/IV, Vysoké Mýto, okres Ústí nad Orlicí, 56601, CZ 18.11.2019 

252955 Wyborowa S.A., UL. Janikowska 23, 61-070 Poznaň, PL 13.11.2019 

259584 One Jeanswear Group LLC, 1441 Broadway, New York, NY, US 15.11.2019 

259808 KAYSER FILTERTECH CZECH REPUBLIC s.r.o., Dráby 785/IV, Vysoké Mýto, okres Ústí nad Orlicí, 56601, CZ 18.11.2019 

264928 One Jeanswear Group LLC, 1441 Broadway, New York, NY, US 15.11.2019 

265235 Scott Sports SA, Route du Crochet 11, CH - 1762 Givisiez, CH 15.11.2019 

266185 FIBETA, spol. s r.o., Na Folimance 2155/15, Praha 2, Vinohrady, 12000, CZ 18.11.2019 

310061 Tretter Michael, Myslíkova 209/5, Praha 1, Nové Město, 11000, CZ 19.11.2019 

310812 K2T Víno s.r.o., Vídeňská 104, Vestec, 25250, CZ 14.11.2019 

310815 K2T Víno s.r.o., Vídeňská 104, Vestec, 25250, CZ 14.11.2019 

311508 KAYSER FILTERTECH CZECH REPUBLIC s.r.o., Dráby 785/IV, Vysoké Mýto, okres Ústí nad Orlicí, 56601, CZ 18.11.2019 

312158 SCHELLEX, spol. s r.o., č. p. 143, Staré Jesenčany, 53002, CZ 14.11.2019 

312442 Tretter Michael, Myslíkova 209/5, Praha 1, Nové Město, 11000, CZ 19.11.2019 

312472 Laušmanová Renata Ing., Bašnice 96, Hořice, 50801, CZ 14.11.2019 

312973 DIKEDO s.r.o., Sokolská třída 1615/50, Ostrava, Moravská Ostrava, 70200, CZ 14.11.2019 

313179 Viktoria Newspaper a.s., V jámě 699/1, Praha 1, Nové Město, 11000, CZ 14.11.2019 

313528 Mediaservis, s.r.o., Paceřická 2773/1, Praha 9, Horní Počernice, 19300, CZ 15.11.2019 

313529 Mediaservis, s.r.o., Paceřická 2773/1, Praha 9, Horní Počernice, 19300, CZ 15.11.2019 

313756 Mediaservis, s.r.o., Paceřická 2773/1, Praha 9, Horní Počernice, 19300, CZ 15.11.2019 

313757 Mediaservis, s.r.o., Paceřická 2773/1, Praha 9, Horní Počernice, 19300, CZ 15.11.2019 

314629 Viktoria Newspaper a.s., V jámě 699/1, Praha 1, Nové Město, 11000, CZ 14.11.2019 

314633 KinderGarten Services s.r.o., Krčská 316/39, Praha 4, Krč, 14000, CZ 14.11.2019 

314936 Zlevorová Věra Ing., Potocká 82/16, Brno, Kohoutovice, 62300, CZ 18.11.2019 

316807 HELEB spol. s r.o., Kutnohorská 288/82, Praha 10, Dolní Měcholupy, 11101, CZ 18.11.2019 

317222 Santosh Rana, Na Křenkově 392/4, Praha 5, Slivenec, 15400, CZ 14.11.2019 

317649 2 JCP a.s., č. p. 126, Račice, 41108, CZ 13.11.2019 

319247 2 JCP a.s., č. p. 126, Račice, 41108, CZ 13.11.2019 

325116 KAYSER FILTERTECH CZECH REPUBLIC s.r.o., Dráby 785/IV, Vysoké Mýto, okres Ústí nad Orlicí, 56601, CZ 18.11.2019 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 48-2019 CZ, datum publikace 27.11.2019 2 
(Změny v údajích o vlastnících ochranných známek) 

 

Číslo zápisu 

(111) 

Vlastník 

(730) 

S účinností od 

(580) 

325318 KAYSER FILTERTECH CZECH REPUBLIC s.r.o., Dráby 785/IV, Vysoké Mýto, okres Ústí nad Orlicí, 56601, CZ 18.11.2019 

331222 Knobloch Peter, Malý Rohozec 1, Turnov, 51101, CZ 19.11.2019 

371770 Hlavatá Petra Ing., Na Radouči 1316, Mladá Boleslav, Mladá Boleslav II, 29301, CZ 18.11.2019 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 48-2019 CZ, datum publikace 27.11.2019 1 
(Prominutí zmeškané lhůty týkající se ochranných známek) 

 

 Prominutí zmeškané lhůty týkající se ochranných známek 

Předloží-li účastník řízení důkaz o tom, že nemohl nikoli vlastní vinou dodržet lhůtu stanovenou zákonem nebo Úřadem, Úřad na jeho žádost promine zmeškání lhůty, 

není-li to v zákoně č. 441/2003 Sb. stanoveno jinak. Pokud Úřad vyhoví žádosti o prominutí zmeškání lhůty, údaje o tomto rozhodnutí Úřad zveřejní v této kapitole 

Věstníku. 

(210) O-553749 
(583) 15.11.2019 

 
 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 48-2019 CZ, datum publikace 27.11.2019 1 
(Ostatní rozhodné údaje a úřední opravy) 

 

 Ostatní rozhodné údaje a úřední opravy 

Kapitola zahrnuje zejména přetřídění seznamu výrobků a služeb v návaznosti na mezinárodní zápis, opravu chyb ve formulaci, přepisů a zjevných nesprávností za 

účelem uvedení do souladu se skutečností. V této kapitole jsou zveřejňovány jen takové údaje, které nemohou být zveřejněny spolu se zveřejněním přihlášky nebo se 

zápisem ochranné známky. Dále kapitola obsahuje důležitá úřední sdělení. 

(111) 364619 
(210) O-540070 

Administrativním nedopatřením došlo k uvedení nesprávného znění ochranné známky. Správné znění ochranné známky je SYMFONICKÝ ORCHESTR BEDŘICHA 

SMETANY SMETANA SYMPHONY ORCHESTRA.  

 
 

 


	Obecné informace
General Information
	Zveřejněné přihlášky vynálezů
Published Patent Applications
	Udělené patenty
Granted Patents
	Evropské patentové přihlášky a patenty
European Patents and Patent Applications
	Zapsané užitné vzory
Registered Utility Models
	Zapsané průmyslové vzory
Registered Industrial Designs
	Osvědčení pro léčiva a přípravky na ochr. rostlin
Supplementary Certificates for Protection of Pharmaceutics and Products for Protection of Plants
	Úřední rozhodnutí a oznámení - technická řešení
Official Decisions and Notifications - Technical Solutions
	Zamítnuté a částečně zamítnuté přihlášky ochranných známek před zveřejněním
Refused and Partially Refused Trademark Applications before Publication
	Zveřejněné přihlášky ochranných známek
Published Trademark Applications
	Zamítnuté a částečně odmítnuté/zamítnuté přihlášky ochranných známek po zveřejnění
Refused and Partially Denied/Refused Trademark Applications after Publication
	Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám
Registrations of Trademarks without Changes in relation to Published Applications
	Zápisy ochranných známek se změnou ve vztahu ke zveřejněným přihláškám
Registrations of Trademarks including Changes in relation to Published Applications
	Zápisy licenčních smluv k ochranným známkám
Registrations of Licence Agreements to Trademarks
	Obnovy zápisu ochranných známek
Renewals of Trademark Registration
	Zániky ochranných známek uplynutím doby platnosti
Lapse of Trademarks
	Vzdání se práv k ochranné známce
Surrender of Trademark Rights
	Změny vlastníků ochranných známek
Changes of Owners of Trademarks 
	Změny v údajích o vlastnících ochranných známek
Changes of Data Concerning the Owners of Trademarks
	Prominutí zmeškané lhůty týkající se ochranných známek
"Restitutio in integrum" concerning Trademarks
	Ostatní rozhodné údaje a úřední opravy
Other Decisions and Official Rectifications

		2019-11-26T23:01:29+0000




